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

model.Daca nu incasati ce promitem, achitam
noi toata suma. Locatii disponibile in toate sec-

toarele. Sunati cu incedere sau scrieti-ne pe
WhatsApp, 8.800 {; (0731.080.888

office@imodels.style 

34. Personal nightclub Centru Vechi anga-
jam dansatoare si animatoare cu sau fara
experienta, salariu atractiv, clienti exclusiv

straini, contract de munca obligatoriu, colectiv
placut, program flexibil, urgent 4.000 {;

(0765.626.047 

35. Studio Videochat Bucuresti - Velvet
Agency angajeaza modele si traineri. Procent
pana la 70% in primele 3 luni. Locatie in Cen-

tru Vechi la 1 min de metrou; 10.000 L;
(0761.508.070 hello@velvet-agency.ro 

36. Tinere sociabile dragute cu simtul
umorului. Daca ai intre 18-35 de ani si
esti interesata de un loc de munca in
strainatate, noi te putem ajuta. Sun-
teti in cautarea unui loc de munca
serios in care sa castigati bani in

fiecare zi procent 60-40 % din veni-
turi? Solicitati detalii acum. Elvetia

Club Imperium, 15.000 {;
(0040761915543/ 0041796454360 

31. Berceni, dec., et. 8/8, 42 mp, 1986, gar-
soniera mobilata, utilata, g, f, p, t, balcon

deschis, calorifere noi, robineti noi, incalzire
centrala, gaz, contoare apa, 50.000 {;

(0751.987.354 alabucatel2009@gmail.com 

32. Berceni, Turnu Magurele semidec., et.
6/9, 32 mp, 1970, Vand garsoniera confort 1, in
bloc reabilitat termic. Garsoniera se vinde cu

chirias (persoana serioasa, o am in chirie de 4
ani) + mobila existenta. Mentionez ca am mobi-

la noua, nu este cea din poze. 40.000 {;
(0736.090.377 dragosh.furtuna@gmail.com 

33. Berceni, Alexandru Obregia, bd. Met-
alurgiei, semidec., et. 4/11, 36 mp, 2022, Sel-

gros, garsoniere si apartamente de vanzare sit-
uate intr-un bloc nou, construit in zona Berceni

la intersectia bd. Metalurgiei cu str. Turnu
Magurele si bd. Alexandru Obregia, vis a vis de

Mall-ul Grand Arena 51.900 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855
marian_visanescu@yahoo.com 

34. Berceni, Aparatorii Patriei dec., et. 1/4,
1980, garsoniera st 21 mp, etajul 1/4, apa,

gaze, curent electric, contor separat, contracte
proprietar pe facilitati, cadastru, intabulare, 10
minute metrou Aparatorii Patriei 21.000 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imo-
biliar@yahoo.com 

35. Berceni, Aparatorii Patriei semidec., et.
8/10, 31 mp, 1970, localizare buna + pret bun =

afacere buna. Cand vii la vizionare? Turnu
Magurele, 10 min metrou. Garsoniera se vinde

mobilata si utilata, ca in foto. 0% comision
40.000 {; (0737.989.041 contact@ramona-

ursu.ro 

36. Berceni, Aparatorii Patriei, dec., et. 6/8,
40 mp, 1986, libera, garsiniera 40 mp dec.a,
bloc 1986, in apropiere de facultatea Spiru

Haret, metrou Ap, Patriei, 47800 euro,
0723389967, cadastru, intabulare, 47.800 {;

(0723.389.967 

37. Berceni, Aparatorii Patriei, semidec., et.
3/4, 21 mp, 1980, se ofera spre vanzare gar-
soniera la 10 min. de metrou Aparatorii Patriei

cu centrala proprie. Se vinde mobilata si utilata,
27.000 {; (0726.783.385
crinabnicoleta@yahoo.com 

38. Berceni, Bucuresti, dec., et. 5/10, 30 mp,
1970, garsoniera la cheie, pret negociabil, str.
Turnu Magurele, Berceni-sector 4, 56.000 {;
(0722.641.372 parvuceanucici@gmail.com 

39. Berceni, Bucuresti, sector 4 dec., et.
demisol/4, 27 mp, 2015, Garsoniera de vanzare

de la propietar in Bucuresti sectorul 4 :
https://www.anuntul.ro/anunt-vanzare-garson-

iera-berceni-bucuresti-sector-4-x7Q178
40.000 {; (0720.121.072 

40. Berceni, Constantin Brancoveanu, semi-
dec., et. 2/4, 16 mp, 1974, proprietar, str.

Melinesti 21, bloc 12, gars. cf. 3, et. 2/4, usa
metalica, termopan, apometre radio, repartitor
caldura radio, interfon, bloc reabilitat, gaze in

bloc gratuit. Pret negociabil 25.900 {;
(0785.532.312 hercule0077@gmail.com 

41. Berceni, Dealul Alunis, 11 modele de 2
camere la reducere, dec., et. 2/9, 55 mp, 2022,
54.000 {; (0725.957.934 silviu.cioaba@zon-

adesud.ro 

42. Berceni, Emil Racovita, metrou Aparatorii
Patriei semidec., et. 4/5, 17 mp, Univ. Spiru
Haret, cf. 3, 17 mp, et. 4/5, semidec., bloc

reabilitat, contoare separate la gaz si curent,
boiler, ac, toaleta si dusul proprii sunt amena-
jate separat de camera intr-un spatiu comun la

1 m 17.000 {; (0775.237.139 

43. Berceni, Giurgiului, 5 minute de statia
tramvai semidec., et. parter/4, 29 mp, 2012,

bloc 2012, parter/4, 29 mp, centrala proprie, aer
conditionat, costuri minime intretinere, predare

imediata, acte pregatite, agentie, comision stan-
dard, 33.000 {; (0767.480.826 diana13busi-

ness@yahoo.com 

44. Berceni, Giurgiului, Luica, dec., et. 1/4,
1980, garsoniera generoasa, suprafata locuibila
27 mp, curata, renovata complet, libera, toate

actele la zi, cadastru, intabulare, bloc curat, civi-
lizat, 2 min. STB, dec.a, etajul 1/4. Se vinde cu

frigider, 33.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243 columbia.imobiliar@yahoo.com 

45. Berceni, IRA, semidec., et. 3/4, 1975, gar-
soniera situata langa Kaufland Oltenitei, reno-
vata total, 7 min. de metrou Aparatorii Patriei,
usor negociabil, 26.900 {; (0736.965.547

maryaalex1516@gmail.com 

46. Berceni, Metalurgiei, aproape bd.Obregia,
dec., et. 1/11, 37 mp, 2022, bloc 2022, stradal,
vedere laterala, ocazie, acces facl metrou, ide-
ala investitie, bloc nou, finisaje moderne, spa-
tioasa, cu balcon, centrala termica, etaj ideal,
acte la zi, acc.credit, pret unic si fix, libera si

disponibila, agentie, rog seriozitate! 46.990 {;
(0764.841.843 

47. Berceni, metrou, semidec., et. 2/4, 22 mp,
1974, garsoniera Berceni, Metalurgiei, metrou,
etaj 2/4, 22 mp, renovata recent, libera, mobila-

ta, utilata, bucataria totul nou impecabil,
26.000 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

48. Berceni, Obregia, vanzare garsoniera
semidec., et. 2/10, 20 mp, 1970, ap. cu 1 cam-
era, semidec., confort 2, in zona Berceni, Obre-
gia, imobil construit in 1970, et. 2 din 10, supraf.
20 mp, baie. Situat in apropiere de piata, statie

STB, scoli, gradinita 34.000 {;
(0731.551.555/ 0731.551.555

mariannut@gmail.com 

49. Berceni, Oltenitei, str. Frumusani,  et.
parter/4, 1980, gars., balcon mare 6 mp,

46.500 {; (0762.336.999 

50. Berceni, Piata Progresul, semidec., et.
8/9, 32 mp, 1970, mobilata modern, utilata com-
plet, aer conditionat, adiacent metrou Eroii Rev-

olutiei, Soseaua Giurgiului, Mega Image,
39.900 {; (021.319.78.04/ 0724.257.295 sil-

viuatlas@yahoo.com 

51. Berceni, Piata Resita, semidec., et. 3/4,
20 mp, 1976, Gars. etaj 3/4, libera, toate actele,
imb., gresie, faianta, parchet, termopan, um, st

18 mp 19.990 {; (0731.136.698
Carmen_alice82@yahoo.com 

52. Berceni, Piata Sudului, dec., et. 3/4, 1977,
Resita, Luica, garsoniera confort 3, etaj inter-

mediar, 17 mp, cadastru, intabulare, libera, g, f,
p, t, Radet, garsoniera, 20.000 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imo-
biliar@yahoo.com 

53. Berceni, Piata Sudului, Alexandru Obre-
gia,  et. 3/10, 20 mp, garsoniera confort 2, cura-
ta, g, f, p, t, um, mobilata si utilata complet, eta-
jul 3/10, cadastru, intabulare, bloc stradal mixt

cu apartamente confort 2, 31.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imo-

biliar@yahoo.com 

54. Berceni, piata Sudului, ideal credit, dec.,
et. parter/4, 37 mp, 1981, garsoniera confort 1,

dec.a, balcon, p/4, anul 1981, 10 minute
metrou, 2 statii STB, st 37 mp, cadastru, intabu-

lare, zona verde, bloc mixt 46.500 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imo-

biliar@yahoo.com 

55. Berceni, Secuilor,  et. 5/10, 22 mp, vand
garsoniera cf. 2, libera, termopane, usi noi de
termopane, pret 32000 euro disc., 32.000 {;

(0763.581.790 

56. Berceni, str. Dealul Cucului, bloc nou, gar-
soniera dec., et. 3/6, 36 mp, 2022, cf. 1, 36 mp,

dec.a, et. 3/6, centrala proprie, lift, renovata,
curata si semimobilata, loc de parcare, se

accepta creditare bancara. 55.000 {;
(0744.570.957/ 0762.099.829 adalex-

house@gmail.com 

57. Berceni, str. Orastiei, sos. Giurgiului, sec-
tor 4, semidec., et. 4/4, 23 mp, 1980, sos.

Giurgiului sector 4, va oferim la vanzare pe str.
Orastiei o gars. cf. 2 sporit semidec. in suprafa-
ta 23.50 mp, situat la etaj 4/4, cu gaze si balcon

la pret 26.500 euro usor disc. relatii la tel.
26.500 {; (0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

58. Berceni, Turnu Magurele, Grand Arena,
stradal semidec., et. 6/10, 31 mp, cf.1, 31 mp,
et.6/10, sd, necesita renovare, bloc reabilitat,

ocazie 36.000 {; (0775.237.139 

59. Berceni- Drumul Cretestilor, 10min
metrou! semidec., et. parter/4, 15 mp, 1975,
confort 3, parter cu extindere balcon, total
20mp, energie electrica,apa, apa calda si

incalzire electric, acte la zi, pretabil locuinta sau
magazin, merita vazut, pret

rezonabil,agentie,rugam seriozitate! 14.000 {;
(0764.841.843 

60. Bragadiru, garsoniera 42 mp + pod,
semimobilata! semidec., et. 2/2, 42 mp, 2010,
Va oferim spre achizitie o garsoniera situata in
imobil finalizat in anul 2010. Imobilul se afla in

Bragadiru pe strada Libertatii si este racordat la
toate utilitatile. 48.500 {; (0752.413.105

Cristian@proestate.ro 

61. Bragadirul, Safirului, 890 mp+117 mp,
Loc. Bragadiru va oferim la vanzare un teren
intravilan situat pe strada Safirului, Bragadiru,

avand suprafata de 890 mp + 117 mp (drum de
servitute). Rel. la tel. Dan, 115.000 {;
(0733.657.211 Danyion67@yahoo.com 

1. 1 Decembrie 1918, 10 minute metrou,
Barajul Bicaz, semidec., et. 9/10, 31 mp, 1967,

chiar la reperezentanta Fiat, bloc reabilitat,
complet renovat, instalatii electrice si sanitare

schimbate, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, 2 lifturi, bloc garsoniere, libera,

acte 44.500 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

2. 1 Decembrie 1918, chiar la Fiat, pe barajul
Bicaz, semidec., et. 10/10, 31 mp, 1967, bloc

reabilitat, tersa fara probleme, mobilat si utilata,
gresie, faianta, parchet, termopane usa metali-

ca, libera 38.600 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

3. 1 Decembrie, 1 minut metrou, bloc mixt
dec., et. 8/10, 34 mp, 1972, garsoniera dec.a,
renovata complet, instalatii sanitare si electrice
schimate, totul schimbat: parchet nou, usi noi.
Baia are geam. Libera, toate actele 51.000 {;

(0769.651.162 

4. 1 Mai, dec., et. 9/10, 35 mp, 1986, Turda,
bloc reabilitat termic, renovata recent, mobilata
modern, utilata complet, pozitie deosebita, aer

conditionat, adiacent Piata Victoriei, Kiseleff, Tit-
ulescu, Banu Manta 55.000 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295

oli_daniel@yahoo.com 

5. 1 Mai, Turda semidec., et. 10/10, 36 mp,
1982, Vanzare garsoniera 1Mai - Turda, confort
1, semidec., constructie 1982, etaj 10/10, nece-

sita renovare, bloc reabilitat termic, comision
Ag. 59.999 {; (0723.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

6. 13 Septembrie dec., et. parter, 42 mp,
1992, vand garsoniera confort 1 sporit, an

1992, parter, bucatarie mare, hol intrare mare,
baie mare, 42 mp plus balcon (construit cu

autorizatie de constructie), intersectie calea 13
Septembrie cu Mihail Sebastian 58.000 {;

(0735.515.557 

7. 13 Septembrie, 5 minute parc, pe Dumb-
rava Noua, dec., et. 6/10, 40 mp, 1986, bloc

1986, dec.a, 40 mp, complet mobilata si utilata,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, frigider, masina spalat, aragaz, libera, 2 lif-

turi, balcon 54.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

8. 13 Septembrie, Dumbrava Noua, dec., et.
6/10, 40 mp, 1986, bloc 1986, dec.a, 40 mp,

complet mobilata si utilata, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, frigider, masina
spalat, aragaz, libera, 2 lifturi, balcon 54.000
{; (0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

9. 13 Septembrie, Sebastian dec., et. 7/8,
41 mp, 1986, Parc Sebastian, garsoniera 41

mp, et7 /8, bloc 1986 58.900 {;
(0721.739.575 

10. 13 Septembrie, Sebastian, Mall Vul-
can, dec., et. 8/8, 40 mp, 1989, Sebast-

ian Vulcan, 8/8, constructie 1989,
dec.a, mobilata, utilata, libera, aer

conditionat, scoala, centru comercial,
44.000 {; (0726.108.116
catalin.gorin@gmail.com 

11. 13 Septembrie, Vulcan, garsoniera, dec.,
et. 1/8, 36 mp, 1989,  60.000 {;

(0743.335.911 madalina.tupea@goldmcbimo-
biliare.ro 

12. Aleea Banul Udrea nr. 1, Mall Vitan, etaj 4
din 5, semidec., et. 4/5, 15 mp, 1974, 4-5

minute de metrou, 4-5 minute de Mall Vitan, uti-
lata, mobilata, 25800 Â , telefon 0727658957

25.800 {; (0727.658.957
lesperance_music@yahoo.com 

13. Alexandru Obregia, semidec., et. 1/10, 19
mp, 1974, vand garsoniera confort 2, pozitie

excelenta, pe bd. Obregia, la 2 minute de statia
de autobuz, magazine, piata. Este situata la et.
1, compusa din 1 camera, baie si bucatarie, cu
gresie, faianta, termopan, parchet. Toate actele

la zi 29.000 {; (0731.335.772 

14. Aparatorii Patriei Garsoniera, Soseaua
Oltenitei dec., et. 3/3, 37 mp, 2016,  48.000 {;
(0722.652.640 daniel.iancu@zonadesud.ro 

15. Arghezi Park Berceni, 5 modele garson-
iere, acte gata, dec., et. 4/6, 42 mp, 2023,

44.175 {; (0725.957.934 silviu.cioaba@zon-
adesud.ro 

16. Aviatiei dec., et. parter/4, 42 mp, 1985,
p/4, libera, cad int mobilat modern utilat complet

86.000 {; (0721.607.265 

17. Baba Novac, Mihai Bravu semidec., et.
8/10, 32 mp, 1980, Garsoniera 31mp, sd, etaj
8/10,, bloc 1980, mobilata, utilata, apropiere

metrou Dristor, ideal investitie in vederea inchiri-
erii 51000 euro 0723389967, cad, intabulare

51.000 {; (0723.389.967 

18. Baicului, Electronicii, garsoniera cf. 3,
semidec., et. 3/4, 16 mp, 1974, baie/bucatarie
mici, gaze, caldura Radet, boiler mare, frigider,

aragaz, masina spalat, mobila, pat mare cu
saltea, sarme rufe - la geam. Intretinere 50-80

lei/luna, parc mare, bloc anvelopat. Pret fix,
24.000 {; (0766.480.101 

19. Basarabia, 3 minute metrou Costin Geor-
gian, ocazie semidec., et. 8/10, 31 mp, 1976,

Arena Nationala, cf.1, 31 mp, sd., et.8/10, reno-
vata, AC 40.500 {; (0775.237.139 

20. Basarabia, 5 min. de metrou Costin
Georgian,Titan dec., et. 8/10, 32 mp, 1976,
semistradal, et. 8/9 +et. tehnic, ocazie, cf. 1,
semidec., vedere superba, pe mijloc, bloc de
gars., fara risc seismic, 2 lifturi, partial mob. si

utilata, libera, luminoasa, g+f+p+t+um, aer
cond., zona linistita, acc. credit, 41.500 {;

(0770.956.572 

21. Basarabia, adiacent, M. Costin Georgian,
ocazie semidec., et. 8/9, 31 mp, 1975, 3 minute
de metrou, aproape de Arena Nationala, sector
3, cf. 1, 31 mp, et. 8/9, sd, necesita renovare,
ac, blocul nereabilitat, 2 lifturi, toate utilitatile,
pret bun, ocazie 36.500 {; (0775.237.139 

22. Basarabia, Diham, Grigorescu, Chisinau,
dec., et. 6/10, 42 mp, 1986, cf. I sporit, dec.a 42
mp, fara imbunastatiri, bloc 1986, cea mai mare

si mai frumoasa impartire, libera, acte la zi,
clasa energetica A, 54.000 {;

(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

23. Basarabia, Diham, vis-a-vis Arena
Nationala, str. Niculae T Sebe sub antecontract
semidec., et. 3/10, 29 mp, 1979,  45.000 {;
(031.630.14.52 contact@alexandrucordea.ro 

24. Basarabiei, Mega Mall, Arena Nationala
garsoniera dec., et. parter/4, 32 mp, 1980, Gar-

soniera dec.a situata in vecinatatea Arenei
Nationale cu acces rapid atat spre Mega Mall,
Iancului cat si spre bld. Basarabiei, p/4, 32 mp,
ideal rezidenta. 41.000 {; (0723.348.535

marin.relu1975@gmail.com 

25. Berceni semidec., et. parter/4, garsoniara
confort 3, incalzire Radet, apa calda si rece,

gaze cu contor separat, libera, imbunatatirile nu
sunt recente, cadastru, intabulare, libera, etajul

parter/4, 21.999 {; (0720.039.035/
0761.609.243 columbia.imobiliar@yahoo.com 

26. Berceni Piata Resita, gars, cf 3, renovata,
gaze, apa, caldura Radet, renovata, et 3, acte

la zi 19.500 {; (0766.862.569 

27. Berceni Metalurgiei metrou Dimitrie Leoni-
da semidec., et. parter/4, 22 mp, 1974, Garson-
iera Metalurgiei metrou Dimitrie Leonida etaj p/4

22 mp + balcon transformat in dormitor si
bucatarie (2 camere baie bucatarie hol) mobilat
utilat complet gresie faianta parchet termopan

um 26.000 {; (0732.592.007
georgedann74@uahoo.com 

28. Berceni Metrou Dimitrie Leonida semi-
dec., et. demisol/4, 26 mp, 2014,

Berceni,Metrou Dimitrie Leonida,proprietar
exclus agentii,baie cu cada si geam,bucatarie

americana,geamuri mari,5 minute de
metrou,bloc nou,contorizata,centrala

termica,renovat,magazine 30.000 {;
(0720.215.195 

29. Berceni Piata Resita  et. parter/5, 17 mp,
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
mixt 49.900 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

102. Dristor, chiar la gura de metrou, pe Dris-
torului, semidec., et. 3/10, 31 mp, 1968, bloc

reabilitat, stradal, vedere spate, renovata, mobi-
lata si utilata complet, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, ac, 2 lifturi, ideal pen-
tru inchiriat 51.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

103. Dristor, Mihai Bravu, str. Racari, bloc
reabilitat, comision 0 % semidec., et. 6/10, 31
mp, 1980,  45.000 {; (0723.325.257 con-

tact@mihaelaanton.ro 

104. Dristor, Ramnicu Sarat semidec., et.
2/10, 1982, cf 1, sdec, 2/10, fara imbunatatiri,

bloc constructie 1982 izolat termic, toate actele,
acc credit, vecinatati: Ramnicu Valcea, Fizicie-

nilor, Vitan, Camil Ressu, Matei Ambrozie
36.900 {; (0741.140.993 

105. Dristor, Ramnicu Sarat, semidec., et.
8/10, 31 mp, 1970, bloc mixt, 3 minute metrou
si piata, 5 minute Park Lake, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, instalatii

schimbate, 45.500 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

106. Dristor-MOL semidec., et. 2/8, 27 mp,
1980, 5 minute metrou, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, Lidl,Meaga Image,
Kaufland in apropiere, scoala si gradinita

aprope de bloc.. 46.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

107. Drumul Sarii, Petre Ispirescu investitie
garsoniera 40mp, bloc 1989 dec., et. 4/8, 36
mp, 1989,  47.900 {; (0771.575.059 dra-

gos@norisk.ro 

108. Drumul Taberei semidec., et. 4/10, 33
mp, 1980, 1 Mai, Compozitorilor, Ghencea, cf. 1
semidec., etaj 4/10, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, mobilata, utilata recent,

zugravit, liber, acte. 42.800 {;
(0786.325.401 

109. Drumul Taberei semidec., et. 1/9, 32 mp,
1974, Auchan semistradal, Lasermed, cf 1,

semidec., etaj 1/9, libera, contorizata, balcon,
termopan, usa metalica, acc. credit. 41.500 {;

(0786.325.401 

110. Drumul Taberei semidec., et. 2/9, 33 mp,
1974, Brasov linia 41 -Plazza Romania cf 1
semidec. etaj 2/9 gresie faianta parchet ter-
mopan usa metalica libera acte acc credit

49.900 {; (0786.325.401 

111. Drumul Taberei dec., et. parter/8, 35 mp,
1981, Drumul Taberei, Hanul Drumetul, strada
Titel Petrescu, al doilea rand de blocuri din bd.
1 Mai, bloc mixt 1981, dec.a, parter, 35 mp, izo-

lata, imbunatatiri, nu este pe colt 49.000 {;
(0722.200.209 catalintanase50@yahoo.com 

112. Drumul Taberei dec., et. 11/11, 41 mp,
2022, garsoniera tip C complex faza 5, semifin-

isate. 62.500 {; (0738.713.283/
0738.713.282 office@plazaresidence.ro 

113. Drumul Taberei dec., et. 10/11, 41 mp,
2022, garsoniera tip C in complex Plaza Resi-
dence. Faza 5. 62.500 {; (0738.713.282/

0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

114. Drumul Taberei dec., et. parter/4, 33 mp,
1974, Materna -Valea Ialomitei cf 1 etaj p/4 dec.
bloc mixt parchet termopan usa metalica utilata

si mobilata.acte acc credit 50.000 {;
(0786.325.401 

115. Drumul Taberei Azzurro Metrou dec., et.
parter/4, 1974, Raul Doamnei semistradal cf 1

bloc mixt, parter/4, dec., reabilitat termic, gresie,
fainata, parchet,, apometre libera toate actele

acc credit 49.700 {; (0786.325.401 

116. Drumul Taberei Bd.Timisoara  et.
parter/10, 1975, confort 1, parter cu balcon,

bloc mixt, renovat integral, intabulare, cadastru
accept credit. 53.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

117. Drumul Taberei Parc Moghioros semi-
dec., et. 4/10, 33 mp, 1975, confort 1, semidec.,

4/10, g, f, p, t, um, accept credit. 43.500 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

118. Drumul Taberei - Drumetul - Mega Image
dec., et. parter/8, 34 mp, 1982, Drumetul -

Mega Image, garsoniera confort 1, dec.a, bloc
1982, usa metalica, termopan, gratii, foarte

curata, toate actele, disponibila imediat,
47.700 {; (0723.351.895
tinaparaschiv@yahoo.com 

119. Drumul Taberei - Raul Doamnei dec., et.
parter/4, 1973, Drumul Taberei - Raul Doamnei
(liceul Elena Cuza), garsoniera dec.a, libera, 34
mp, semistradal, 100 m metrou, termopan, par-

chet, gresie, faianta, constructie 1973, acte.
49.000 {; (0769.088.539 

120. Drumul Taberei - vanzare garsoniera
dec., et. parter/10, 36.00 mp, 1983,  48.000 {;
(0760.654.544 corina.concept@yahoo.com 

121. Drumul Taberei 1 Mai Compozitorior c-tie
1980, dec., et. 7/10, 1980, garsoniera cf. 1 dec.,

etaj 7/10, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, mobilata, utilata, acte, acc. credit,

libera, usor negociabil, 51.000 {;
(0786.325.401 

122. Drumul Taberei 1 mai compozitorior ctie
1983 dec., et. parter/10, 1983, garsoniera cf 1
dec. etaj p/10 ctie 1983 bloc mixt semistradal

gresie usa metalica termopan libera, toate
actele, acc credit, 43.500 {; (0786.325.401 

123. Drumul Taberei 34 stradal semidec., et.
2/9, 33 mp, 1974, cf 1 semidec., etaj 2/9, gre-
sie, faianta, parchet lucios (12,5) tocarie noua,
instalatii sanitare si electrice, mobilata utilat lux,
nou, totul in garantie, renovat 2021, libera, acc

credit, 58.000 {; (0786.325.401 

124. Drumul Taberei 34 stradal metrou!!!
semidec., et. 3/9, 31 mp, 1974, cf 1 semidec.
etaj 3/9 gresie faianta parchet termopan usa
metalica toate actele acc credit 46.500 {;

(0786.325.401 

125. Drumul Taberei 34 stradal metrou!!!
semidec., et. 1/9, 33 mp, 1974, stradal, cf. 1
semidec., 1/10, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, tocarie noua, aer cond., libera, contor-
izat, renovat 2022, toate actele, acc. credit,

52.000 {; (0786.325.401 

191. Drumul Taberei, Plaza, semidec., et. 9/9,
31 mp, 1970, renovata, aproape de piata Dru-

mul Taberei, semimobilata si semiutilata, rulouri
exterioare, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, balcon, 2 lifturi, acte,
0769.088.540, 42.500 {; (0769.088.540 cio-

ran_ginac@yahoo.com 

192. Drumul Taberei, Razoare dec., et. 2/3, 40
mp, 1960, Drumul Taberei, Afi Cotroceni

Razoare, bloc rusesc, supersolid, dec.a, 40 mp,
boxa 8 mp, etajul 2 din 3, zona superselecta,

supercivilizata, viz-a-viz de Afi Cotroceni, statie
de metrou la 3 minute 63.000 {;

(0722.200.209 catalintanase50@yahoo.com 

193. Drumul Taberei, Romancierilor, Al.
Boteni, dec., et. 4/4, 34 mp, 1972, agentie imo-
biliara comision 2%, etaj 4/4, dec.a, fara balcon,

bloc mixt 1972, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, libera, intabulare. Semimobilata si utila-

ta, 46.000 {; (0723.627.543 

194. Drumul Taberei, Str. Sibiu  et. 9/10, 33
mp, 1974, Vand garsoniera, renovata recent,

mobilata, aer conditionatPozitionat la stradaEx-
clus agentii 47.000 {; (0724.556.011 

195. Drumul Taberei, Tip Top, semidec., et.
parter/10, 20 mp, 1974, Moghiros, Parc, cf. 2,

etaj P/10, monolit, fost bloc pt. armata, necesita
renovari totale, fara imbunatatiri, apometre,

contorizat, liber, acte, 24.500 {;
(0786.325.401 

196. Drumul Taberei, Valea Ialomitei metrou,
semidec., et. 3/4, 43 mp, garsoniera dubla, 43
mp, pozitionare excelenta (metrou, statie STB,

hypermarket, parc) , orientare sud, parcare
ADP, boxa, g+f+p+t+um, centrala termica,

intabulare, cadastru, 55.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

197. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, dec., et.
5/6, 38 mp, 2018, 3 minute metrou, scoala, gra-
dinita, supermarket, renovata integral, intabu-

lare, cadastru, accept credit, 57.500 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

198. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, dec., et.
1/4, 35 mp, 1975, 5 minute metrou, confort 1,

dec.a,1/4, termopan, fara alte imbunatatri,
intabulare, cadastru, ideeal investitie 39.000

{; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

199. Drumul Taberei, vanzare garsoniera
semidec., et. 2/10, 18 mp,  34.500 {;

(0760.654.544 corina.concept@yahoo.com 

200. Drumul Taberei, Vladeasa, constructie
1980, semidec., et. 2/10, 31 mp, 1980, et. 2/10,

cf. 1, semidec.a, complet mobilata si utilata,
recent renovata, instalatii sanitare si electrice

noi, bloc reabilitat termic, se vinde ca in imagini,
scara curata, 2 lifturi, apropiere Favorit.

50.000 {; (0786.325.404 

201. Drumul Taberei, zona Plaza-Bld
Timisoara  et. 7/10, 31 mp, 1979, et 7/10, cf 1,
semidec.a, proaspat renovata, totul este nou,

instalatie electrica pe cupru, instalatii si obiecte
sanitare noi, scara foarte curata, 2 lifturi noi,

bloc dupa cutremur, toate actele la zi 53.500
{; (0786.325.404 

202. Drumul Taberei, zona Romancierilor, bloc
mixt, dec., et. 4/4, 33 mp, 1972, et. 4/4, cf. 1,

dec.a, 33 mp, termopan si usa metalica,
imbunatatiri minime, terasa refacuta 2020,

scara curata, fara restantieri, zona verde, acces
facil la Metrou Romancierilor, toate actele,

49.000 {; (0786.325.404 

203. Dudu, Chiajna, Ilfov, Str. Orhideelor, semi-
dec., et. 1/2, 37 mp, 2010, ofer spre vanzare

garsoniera mobilata si utilata complet, in comu-
na Chiajna, Dudu, judet Ilfov, 43.000 {;
(0762.173.318 ionutadam.ia@gmail.com 

204. Eroi Revolutiei, Piata Progresul, stradal,
semidec., et. 2/10, 33 mp, 1974, garsoniera

confort 1, semidec., etaj 2/10, libera, cadastru,
intabulare, 45.000 {; (0761.532.117 

205. Eroii Revolutiei, Bd. Pieptanari, semidec.,
et. 2/4, 18 mp, 1977, gars. etaj 2/4, gresie,

faianta, parchet, termopan, um st 18 mp, bloc
curat, civilizat, 18.000 {; (0731.136.698 Car-

men_alice82@yahoo.com 

206. Eroii Revolutiei, P ta Progresu semidec.,
et. 6/9, 31 mp, libera, garsoniera confort 1, sd,

etaj 6/9, gresie, faianta, parchet, termopan, bal-
con inchis in termopan, apropiere P ta Progre-

su, metrou Eroii Revolutiei 38800 euro,
0723389967, cad, intabulare 38.800 {;

(0723.389.967 

207. Eroii Revolutiei, P,iata Progresu, semi-
dec., et. 6/10, 30 mp, 1974, 10 minute metrou,

2 statii Stb, garsoniera confort 1, renovata
recent, mobilata si utilata complet, g, f, p, t, um,
et. 6/10, zona verde, multiple spatii comerciale,

scoala, gradinita, chiar merita, 38.500 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imo-

biliar@yahoo.com 

208. Eroilor, Cotroceni vanzare garsoniera
cocheta dec., et. 49, 25 mp, 1960,  69.900 {;
(0747.607.626 despescu.claudia@gmail.com 

209. Facultatea de Constructii, garsoniera,
dec., et. 10/10, 42 mp, 1987, Agentia Imobiliara
Nelbo vinde garsoniera confort 1, mobiliata, uti-

lata, dec.a, bloc 1987, aer conditionat, boiler
separat, 42 mp, langa Facultatea de Construc-
tii, libera. Se vinde mobilata si utilata 53.400

{; (0731.112.112/ 0722.625.665 

210. Favorit, Turnul din caramida dec., et.
2/10, 27 mp, 1972,  42.500 {;

(0722.622.216 adela.grigore@kw.ro 

211. Ferentari Iacob Andrei  et. 1/4, 17 mp,
vand garsoniera cof3 bl reabilitat gaze centrala

primele blocuri din fata libera toate actele,
14.000 {; (0763.581.790 

212. Ferentari Valtoarei  et. 3/4, 17 mp, vand
garsoniera cof 3 libera cu gaze Livezilor bl 33

sc1 gresie faiata parchet termopane toate
actele garsoniera se vinde si in rate cu un

avans de 5000 euro si restu in rate pretuL este
de 12000 euro 10.000 {; (0761.773.638 

213. Ferentari, Local Andrei,  et. 1/4, garson-
iera cf 3, 1/4, curata, Ferentari Local Andrei
14.000 {; (0767.306.888/ 0767.841.886 

214. Fizicienilor, garsoniera mobilata, utilata,
semidec., et. 4/5, 20 mp, 1978,  33.000 {;

(0723.586.100
contact.imobiliare8@gmail.com 

215. Fizicienilor, stradal, an 1984, renovata,
ocazie dec., et. 2/4, 28 mp, 1984, Kaufland, Lidl

si Penny la cateva minute, bloc construit in
1984, sector 3, reabilitat, cf.1, et. 2/4, dec.a,

logie, renovata, poate fi preluata cu chirias ca
investitie, ocazie, 39.500 {; (0775.237.139 

216. Floreasca Rossini, mobilata lux, la cheie
et. 1/3, 23 mp, 1965, etaj 1/3, se vinde mobilata

complet, instalatii sanitare si electrice schim-
bate, utilata modern, ac, masina spalat, cuptor,
plita, hota, frigider, tv, canapea extensibila, bal-
con amenajat ca spatiu de relaxare si de luat

masa. 58.000 {; (0728.736.846 

217. Floreasca, Barbu Vacarescu, Stefan cel
Mare dec., et. 1/8, 41 mp, 1990, bloc 90, reabili-
tat, dec.a, spatioasa, luminoasa, linistita, vedere

spate, proaspat renovata, g, f, p, t, AC, LCD,
hota, mobilata si utilata complet, modern, 3 min

metrou, 3 min parc, proprietar 105.000 {;
(0792.331.851 

218. Floreasca, Parcul Cinematografului
dec., et. 1/4, 32 mp, 1964,

mezanin/P+mezanin+3 etaje, renovata, mobila-
ta, utilata, luminoasa. Vecinati: Dorobanti, Ste-
fan cel Mare, Barbu Vacarescu, Tei, Beller, Avi-
atiei. 63.700 {; (0722.393.151 libra.imobil-

iare@gmail.com 

219. Fuiorului, chiar la parc IOR, semidec.,
et. 5/10, 28 mp, 1970, 3 minute metrou, bloc

reabilitat termic, mixt, singura de pe palier, lib-
era, toate actele, 42.500 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

220. Fundeni, Dobroesti, dec., et. 2/3, 41 mp,
2022, complex cu 3 blocuri situat pe strada

Marului, la 3 minute de statia STB, cu garson-
iere si apartamente cu 2 camere, caramida,

finalizate, la cheie, acte la zi, se accepta credit
48.900 {; (0722.150.440 vegasimobil-

iare@yahoo.com 

221. Fundeni, spitalul Oncologic, dec., et. 1/3,
40 mp, 2022, garsoniera situata intr-un complex
cu 3 blocuri situat pe str Marului, la 50 m de sta-

tia de autobuz, finisaje moderne la alegere,
finalizare septembrie 2022, se accepta credit si
rate 48.900 {; (0722.150.440/ 0722.150.440

vegasimobiliare@yahoo.com 

222. Garsoniera Garsoniere 36000 Â ,
apartamente 2 camere 49 mp 56000 Â ,
apartamente 3 camere 64 mp 72000 Â ,

36.000 {; (0862.674.834
globalestate6@gmail.com 

223. Garsoniera - Foisor - Traian dec., et.
parter/3, 26.13 mp, 1910,  39.000 {;

(0743.335.911 madalina.tupea@goldmcbimo-
biliare.ro 

224. Garsoniera - Sos. Colentina - Doamna
Ghica dec., et. 6, 34 mp, 1978,  45.000 {;

(0757.937.249/ 031.108.12.74
munteanu.gabriel@tophomeimob.ro 

225. Garsoniera Avangard City etaj 3/10,
gata de mutat semidec., et. 3/10, 31.30 mp,

2021,  36.000 {; (0765.474.485
contact@victorion.ro 

226. Garsoniera conf 3 - Fizicienilor - Vitan
semidec., et. 4/4, 15.01 mp, 1979,  27.000 {;
(0743.335.911 madalina.tupea@goldmcbimo-

biliare.ro 

227. Garsoniera dec.a Lidl Spataru Preda
dec., et. 7/8, 42 mp, 1987, Garsoniera dec.a 42
mp etaj 7/8 bloc din 1987 multiple imbunatatiri

bloc civilizat, 2 ascensoare, acte la zi, situata in
zona Penny Nasaud, Lidl Spataru Preda, pe

strada Sergent Major Florea Blejan. Garsoniera
se va vinde mobilata si utilata conform foto.

Agentia imobiliara Nice Estate. Comision 1%.
46.990 {; (0732.933.141

laur.gal@gmail.com 

228. Garsoniera situata in zona Vitan -
Auchan! semidec., et. 7/10, 30 mp, 1982,
39.900 {; (0722.886.162 ileana@kw.ro 

229. Garsoniera spatioasa ansamblul Confort
Urban, Rahova! dec., et. 5, 34 mp, 2013,

34.000 {; (0722.886.162 ileana@kw.ro 

230. Garsoniera unica cu vedere panoramica
spre Lacul Morii, mobilata si utilata, semidec.,

et. 5/5, 30 mp, 2019,  64.900 {;
(0765.474.485 contact@victorion.ro 

231. Giurgiului piata, 10 min. metrou Eroii
Revolutiei, semidec., et. 5/10, 31 mp, 1970,

doar 1.2 km metrou, ocazie unica, semistradal,
liniste, verdeata, bloc civilizat, oferta reala,

imbunatatiri, ideala investitie: mobilata si utilata
complet, curata, acte la zi, acc. credit, agentie,

rog seriozitate, 33.500 {; (0722.522.232 

232. Giurgiului, dec., et. 3/4, 34 mp, 2012,
garsoniera sos. Giurgiului, etaj 3/4 34 mp, con-
structie 2012, balcon inchis in termopan, gresie
faianta, parchet, termopan, usa metalica, mobi-

lata, utilata complet, 35.000 {;
(0732.592.007 florentinaimob2@gmail.com 

233. Giurgiului, Berceni, Luica, cartier Pro-
gresul semidec., et. 4/4, 23 mp, 1982, cf.2

sporit, cu balcon, 23 mp, et.4/4, bloc reabilitat,
interfon, renovata partial, usa metalica, gaze,
apa calda boiler, bloc ok, ocazie! 24.999 {;

(0775.237.139 

234. Giurgiului, Luica, semidec., et. 4/4, 23
mp, 1980, amenajata frumos, utilata cu strictul
necesar, bloc reabilitat termic, terasa fara prob-

leme, interfon, locatari civilizati, in apropiere
Dedeman, tramvai 7, 25, 19, autobuz 102, 116,

281, acte la zi, 26.500 {; (0723.362.112/
0771.684.692 

235. Giurgiului, Luica, semidec., et. parter/4,
33 mp, 2012, garsoniera, sos. Giurgiului, etaj
p/4, 33 mp, constructie 2012, centrala, gaze,

libera, cadastru, intabulare, 2 minute statie STB
32.000 {; (0732.592.007
florentinaimob2@gmail.com 

236. Giurgiului, Luica, 27 mp, et. 2/4, dec.a
dec., et. 2/4, 27 mp, 1980, cf.1, instalatia sani-
tara schimbata, mobilata partial, contor separat
gaz, imbunatatiri, 36.000 {; (0775.237.139 

237. Giurgiului, Piata Progresul, 10 min
metrou, ocazie semidec., et. 6/10, 31 mp, cf.1,
31 mp, et.6, sd., bloc fara risc seismic, cash

37.500 {; (0775.237.139 

238. Giurgiului, Piata Progresul, 9 min.
metrou, ocazie semidec., et. 7/10, 31 mp,

metrou Eroii Revolutiei, Piata Progresul, Mc
Donald’s, Mega, etc. la 3 minute, cf.1, 31 mp,

et. 7/10, semidec., 2 lifturi, 33.500 {;
(0775.237.139 

239. Grand Arena, Turnu Magurele, garson-
iera, dec., et. 4/8, 34 mp, 2022,  40.500 {;

(0731.510.854 adrian.cantia@zonadesud.ro 

240. GranVia studio dec., et. 8/11, 40 mp,
119.900 {; (0723.397.861 e.petre@camp-

isiimobiliara.com 

241. Grozavesti Premium Garsoniera Studio
- Regie Residence Faza 1 - 2021 dec., et.

parter/11, 35 mp, 2021,  84.900 {;
(0739.395.577 christian.estates@gmail.com 

242. Grozavesti, Regie Residence Faza 1,
premium studio, garsoniera, 2021 dec., et.

parter/11, 35 mp, 2021,  84.900 {;
(0739.395.577 christian.estates@gmail.com 

243. Herastrau, Piata Presei, B-dul
Poligrafiei, ocazie dec., et. 3/4, 20 mp, 1977, an
1977, zona verde, deosebita, 20 mp, etaj 3/4,

dec., imbunatatiri, bloc reabilitat, parcare la dis-
cretie, apa calda si caldura Radet, bloc curat,
civilizat, cash; 15-20 minute cu 331 de Piata

Romana 21.500 {; (0775.237.139 

244. High Class Residence, sect 3, garsoniera
gata de mutare dec., et. 2/5, 34 mp, 2022,

53.000 {; (0730.888.280
george.braileanu@zonadesud.ro 

245. Iancului - Pantelimon Str. Elev Stefanes-
cu Stefan dec., et. 6/10, 32 mp, 1982, Iancului -

Pantelimon str. Elev Stefanescu garsoniera
dec.a suprafata 32 mp etaj 6/10 vedere in

spatele blocului garsoniera curata cu
imbunatatiri se vinde mobilata si utilata complet

pret neg. 51.000 {; (0758.085.005 

246. Iancului -Metrou dec., et. 10/10, 32 mp,
1982, Agentia Confort casa imobiliare va prop-
une vanzarea unei garsoniere confort l dec.a la

etajul 10 mobilata si utilata modern ,cu
imbunatatiri 32mp,bloc 1982,la 300m de

intrarea in metrou Ianculu 46.500 {;
(0749.199.195 ion@confortcasaimobiliare.ro 

247. Iancului Metrou dec., et. 10/10, 1982,
vanzare garsoniera cf l dec.a, etaj 10/10, bloc
1982, cu imbunatatiri, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, mobilat si utilat, cu bal-
con inchis cu termopan, locatia se gaseste la
150m 46.500 {; (0749.199.195 ion@con-

fortcasaimobiliare.ro 

248. Iancului str. Magura Vulturului semidec.,
et. 10/10, 1972, garsoniera Iancului, str, Magura

Vulturului, renovata complet, aer conditionat
inverter, gresie faianta de calitate, bloc reabilitat

termic, usa metalica, usi interior culisante
furniruite 43.500 {; (0749.018.801 

249. Iancului, Obor, dec., et. 10/10, 32 mp,
1968, vand garsoniera cu o suprafata utila de

32 mp, situata in zona Iancului, mobilata si utila-
ta complet, etaj 10/10, an 1968, 6 ascensoare,
bloc reabilitat, terasa izolata, posibilitate prelu-
are chirias, 53.990 {; (0724.597.950 sap-

phiresmartinvestagency@gmail.com 

250. Iancului, Ritmului, Avrig 6 min., metrou,
dec., et. 1/10, 34 mp, 1980, Elev Stefanescu, 5

min., piata Obor, etaj 1/10, cf.1 dec., 34 mp,
bloc mixt 1980 reabilitat termic, orientare S-E,
bucatarie spatioasa patrata, imb., g, f, p, ter-
mopan, um, cadastru, intabulare, 59.900 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

251. Iancului- Pantelimon Armenesc semi-
dec., et. 3/10, 31 mp, 1981, Garsoniera situata
la Cimitirul armenesc, bloc curat, decent, 6 min
Mega Mall, statia de RATB in fata blocului, ren-
ovata, aer cond. nou, utilata, semimobilata, se

vinde asa cum este. 43.500 {;
(0736.965.547 maryaalex1516@gmail.com 

252. Iancului- Vatra luminoasa- Muncii dec.,
et. 4/8, 41 mp, 1987, Garsoniera, dec.a, etajul

4, constructie 1987, suprafata 41 mp, bloc mixt,
toate imbunatatirile, mobilata, utilata, libera

(0749.199.194 

253. Ilfov, Rosu,  et. parter/3, 24 mp, 2018,
garsoniera Ilfov, Str. 1 Decembrie1918, Com.
Rosu, cf. I dec., 2018, 24 mp, etaj P/3, system
de alarma, multiple imbunatatiri, posibilitate loc
parcare auto, 29000 Euro cu bani cash, 31000

Euro cu credit, 31.000 {; (0723.351.895 

254. Ilie Petre, Militari Residence, Chiajna
dec., et. parter/5, 30 mp, 2022, Garsoniera
dec.a, bucatarie inchisa, balcon, 30 mp utili.
Bloc nou, D+P+4+M, lift si locuri de parcare

34.700 {; (0748.221.317
artcityconstruct@gmail.com 

255. Lacul Tei dec., et. 5/10, 43 mp, 1993,
Facultatea de Constructii 5 din 10 confort 1

sporit dec., libera, 43 metri patrati,bloc construit
in 1990, 2 lifturi, acte in regula. 55.000 {;

(+40732698434 cristescu.mugur@gmail.com 

256. Lacul Tei Ghica Tei, Facultatea de Con-
structii dec., et. parter/8, 34 mp, 1983, Garson-

iera confort 1 dec. cu suprafata generoasa,
curata cu bucatarie mobilata utillata, parchet,

termopan gresie si faianta, se preteaza si pen-
tru birou.Foarte important accept colaborare cu

agentii 51.400 {; (0723.261.575/
0723.261.575 tudorsimobiliare@yahoo.com 

257. Lacul Tei, Circul De Stat, Zambilelor,
dec., et. 4/4, 1990, cf. 1 sporit, dec.a, 43 mp,
cea mai mare impartire de garsoniera, bloc

1990, cu imbunatatiri, acte la zi, libera transfor-
mata in 2 camere, clasa energetica A, negocia-

bil 56.000 {; (0728.879.797 

258. Lacul Tei, Ghica Tei, Facultatea de Con-
structii dec., et. parter/8, 34 mp, 1983, garson-

iera confort 1 dec. cu suprafata generoasa,
curata cu bucatarie mobilata utilata, parchet,

termopan gresie si faianta, se preteaza si pen-
tru birou. Foarte important, accept colaborare

cu agentii 51.400 {; (0723.261.575/
0723.261.575 tudorsimobiliare@yahoo.com 

259. Lacul Tei, Ghica Tei, Facultatea de Con-
structii dec., et. parter/8, 34 mp, 1983, garson-
iera confort 1, dec. cu suprafata generoasa,
curata cu bucatarie mobilata utillata, parchet,

termopan gresie si faianta, se preteaza si pen-
tru birou. Foarte important, accept colaborare

cu agentii 51.400 {; (0723.261.575/
0723.261.575 tudorsimobiliare@yahoo.com 

260. Lacul Tei, Maica Domnului, dec., et. 9/10,
1986, Str. Berechet, conf.1 sporit, dec., 42 mp,
et. 9/10, bloc izolat termic, an constructie 1986,

59.900 {; (0758.085.005 

261. Lacul Tei, Maica Domnului, Complex
Domino, dec., et. 5/10, 40 mp, 1988, Bd. Ghica

Tei, Pipera 10 min. langa Facultatea de C-tii,
bloc 1988, reabilitat termic, 2 lifturi, dec. 40 mp,
AC, buc. mobilata, cadastru, intabulare, ideala
investitie pentru inchiriere, accesibila imediat,
55.000 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

262. Lucretiu Patrascanu, metrou Costin
Georgian, semidec., et. 1/4, 20 mp, 1968, etajul
1, geam baie, fara imbunatatiri, vedere spate,

libera, toate actele, 30.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

263. Lujerului Garsoniera Plaza Faza 3 Resi-
dence Lux Lujerului Blvd Timisoara Premium

dec., et. 2/11, 36 mp, 2022,  85.000 {;
(0739.395.577 christian.estates@gmail.com 

264. Lujerului, Plaza Mall, garsoniera, etaj 1,
bloc nou, finalizat, dec., et. 1, 35 mp, 2022,

75.000 {; (0799.600.700
global_imob@yahoo.com 

265. Lujerului, Plaza Mall, vanzare garson-
iera, bloc nou finalizat, dec., et. 1, 35 mp, 2022,

75.000 {; (0799.600.700
global_imob@yahoo.com 

266. Lujerului, Plaza Mall, vanzare garson-
iera, bloc nou finalizat, dec., et. 1, 35 mp, 2022,

75.000 {; (0799.600.700
global_imob@yahoo.com 

267. Lujerului, Sector 6, dec., 54 mp, 2022,
dezvoltator, garsoniera, parcare subterana, la

cheie, etaj intermediar, sup.54 mp. Acces rapid
metrou 3 minute si STB 2 min., crese, gradinite,

scoli, licee, Universitati, Plaza Mall si Afi Mall
Cotroceni, 87.185 {; (0722.551.169/
0722.330.125 smartlujerului@desilva.ro 

268. Lunca Barsesti,sector 4, Big Berceni,gar-
soniera dec., et. 4/4, 36 mp, 1988, Lunca Bars-

esti, sector 4, langa Big Berceni, garsoniera,
mobilata, 50.000 euro, discutabil, telefon

0768536616 50.000 {; (0768.536.616 les-
perance_music@yahoo.com 

269. Magurele, Avras Residence, garsoniera
dubla dec., et. parter/3, 40 mp, 2022, de van-
zare. Avras Residence este un ansamblu rezi-

dential situat in orasul Magurele pe strada
Atomistilor. Ansamblul se compune din 2 blocuri
si este compus din parter+3 etaje. Este racordat
la toate utilitatile, 54.000 {; (0752.413.105

Cristian@proestate.ro 

270. Mega Mall Pantelimon, Piata Delfinului,
bloc mixt, dec., et. 4/10, 30 mp, 1975, Str.

Herta, garsoniera dec.a, renovata complet, gre-
sie, faianta, parchet, termopan. Instalatie sani-
tara si electrica schimate, circuite noi trase prin

pardoseala. Libera, toate actele, 46.500 {;
(0769.651.162 

271. Metalurgiei Arghezi vanzare garsoniera
plus curte dec., et. parter/6, 52 mp, 2023,

45.700 {; (0726.375.629 florin.alecu@zon-
adesud.ro 

272. Metalurgiei, Arghezi Parc, garsoniera
finalizata, acte gata,  et. 4/5, 39 mp, 2021,

47.000 {; (0730.250.305
andrei.burcea@zonadesud.ro 

273. Metalurgiei, Arghezi Park vanzare gar-
soniera lux dec., et. 4/6, 36 mp, 2023,  46.200
{; (0726.375.629 florin.alecu@zonadesud.ro 

274. Metalurgiei, Grand Arena garsoniera de
vanzare  et. 4/8, 34 mp, 2022,  38.560 {;
(0726.375.629 florin.alecu@zonadesud.ro 

275. Metrou Berceni, promotie, garsoniera
noua ansamblu de lux, dec., et. 1/6, 41 mp,
2022,  52.500 {; (0722.204.952 alexan-

dru.mildner@zonadesud.ro 

276. Metrou Dimitrie Leonida garsoniera
super oferta. dec., et. 1/5, 32 mp, 2023, Gar-
soniera noua Metrou Dimitrie Leonida, la doar
10-12 minute. Blocul este constuit cu structura

din cadre de beton si compartimentat cu
caramida porotherm/ytong, 35.000 {;

(0785.125.404
georgiana.oprea.global@gmail.com 

277. Metrou Dimitrie Leonida, Sfanta Agnes,
dec., et. 1/3, 48 mp, 2021, se vinde garsoniera
dec. cu suprafata utila de 30 mp si 18 mp de

terasa. Garsoniera se preda complet finisata si
contorizata individual in maxim 30-45 zile. Imo-

bilul este situat in Popesti. 40.295 {;
(0721.396.902 corneldinu174@yahoo.com 

278. Metrou Iancului, Elev Stefanescu, gar-
soniera, semidec., et. 10/10, 31 mp, 1980,

44.600 {; (0725.540.400 vlad@vladtrimbita-
su.ro 

279. Metrou la 7 minute Decomandat Ansam-
blu Premium Titan dec., et. 2/8, 35 mp, 2022,

46.190 {; (0736.380.185 florian.t@star-con-
struct.ro 

280. Mihai Bravu cu Baba Novac, dec., et.
9/10, 33 mp, 1980, ideal investitie,et

9/10,dec.a,conf 1,bloc reabilitat termic,vedere
spate,scara impecabila,construit

1978,stradal,acte,liber 56.500 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 adrianaol-

teanu@ymail.com 

281. Mihai Bravu Garsoniera gata de mutat,
Mall Vitan dec., et. 2/8, 40 mp, 1990, Garson-
iera mobilata si utilata, gata de mutat! Et.2/8,

bloc din 1990, dec.a, 40 mp total utili. Este la 6
min de Mall Vitan si 9 min. de statia de metrou

Mihai Bravu. Acte complete. 0% comision!
64.500 {; (0735.250.001

robert.stanici@gmail.com 

282. Mihai Bravu- KFC semidec., et. 9/10, 31
mp, 1980, 5 minute metrou, bloc 1980, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica.
55.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

283. Militari (langa Teatrul Masca - ‘’zona
Noua’’) dec., et. 4/4, 40 mp, 1989, garsoniera

confort 1, sporit, cu bucatarie mare, camera de
21 mp, balcon spatios, bloc din 1989, nu este
anvelopat dar este pe lista, fara imbunatatiri,
terasa fara problema, libera-nelocuita, acte

47.500 {; (0722.302.080 

284. Militari - Iuliu Maniu Oferta!! Garsoniera
Noua, dec., 43 mp, 2023,  53.800 {;

(0725.436.444 vanzari@envogueresidence.ro 

285. Militari Lujerului, vis a vis de Cora, semi-
dec., et. 3/9, 33 mp, 1980, renovata integral,

g+f+p+t+um+usi noi, libera, intabulare, cadas-
tru, accept credit, 49.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

286. Militari Metrou Lujerului - Polithenica
dec., 53 mp, 2022, Direct dezvoltator, garson-

iera dec.a, suprafata totata utila 53,57mp
(46,17mp utili + 7,40mp terasa), etaj 8/14, com-
plet finisat cu gresie, faianta, parchet, usi interi-

or si obiecte sanitare. 87.185 {;
(0722.551.169/ 0722.330.125 smartlujeru-

lui@gmail.com 

287. Militari Residence dec., 40 mp, 2020,
Apartament nou 2020 ,finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 42.000 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

288. Militari Residence  39 mp, 2020, Aparta-
ment nou 2020, finisaje la cheie, loc de parcare,
canalizare, toate utilitatile, zona nou dezvoltata
langa Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 40.950 {; (0722.166.933 van-
zari@militari-residence.ro 

289. Militari Residence  35 mp, 2020, Aparta-
ment nou 2020, finisaje la cheie, loc de parcare,
canalizare, toate utilitatile, zona nou dezvoltata
langa Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 36.750 {; (0722.166.933 van-
zari@militari-residence.ro 

290. Militari Residence semidec., et. 7/7, 30
mp, 2021, De vanzare gasoniera direct de la

proprietar, etaj 7, pozitionata pe str. Tineretului
nr 63, langa Mall Tineretului Plaza si capatul

ratb. 34.000 {; (0748.129.862
Mariuss_gune@yahoo.com 

291. Militari Residence Crinului, vanzare gar-
soniera dec., et. 1/4, 36 mp,  42.000 {;

(0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

292. Militari Residence, dec., 40 mp, 2019,
Apartament nou 2020 ,finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 43.000 {;

(0722.166.933/ 0723.013.946 vanzari@mili-
tari-residence.ro 

126. Drumul Taberei 34, langa metrou Tudor
Vladimirescu semidec., et. 7/10, et. 7/10, cf. 1,

semidec.a, bloc de garsoniere, 2 lifturi, statia de
metrou Tudor Vladimirescu langa bloc, toate

imbunatatirile, se vinde ca in imagini, pretabila
pt. investitie, dar si pt. locuit, 53.000 {;

(0786.325.404 

127. Drumul Taberei 34, stradal metrou, semi-
dec., et. 3/9, 31 mp, 1974, cf. 1 semidec., etaj

3/9, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, mobilat, utilat, poze reale, acte, acc.

credit, 2 lifturi, 49.900 {; (0786.325.401 

128. Drumul Taberei 34, stradal, metrou,
semidec., et. 5/9, 33 mp, 1974, cf. 1 semidec.,
et. 5/9, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, mobilata, utilata, acc. credit, 53.000

{; (0786.325.401 

129. Drumul Taberei 34, stradal, metrou,
semidec., et. 2/9, 31 mp, 1974, cf. 1 semidec.,
etaj 2/9, gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, mobilata, utilata, acc. credit, libera,
53.000 {; 

130. Drumul Taberei 35, semistradal semi-
dec., et. 3/10, 31 mp, 1974, Lasermed, cf 1

semidec. 3/10, gresie faianta parchet termopan,
usa metalica instalatii noi mobilat utilat libera,

acte acc credit, 51.000 {; 

131. Drumul Taberei 35, semistradal semi-
dec., et. parter/9, 31 mp, 1974, Lasermed, cf 1
semidec., p/9, gresie faianta parchet mobilata,

libera, acte acc credit, 45.000 {;
(0786.325.401 

132. Drumul Taberei Auchan dec., et. 7/10, 32
mp, 1982, Drumul Taberei Compozitorilor, cf 1,
dec.a, etaj 7/10, bloc 1982, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, ac, balcon inchis
termopan, se vinde semimobilata, la 5 minute

de Auchan, tramvai 41. 46.900 {;
(0770.467.814/ 0770.467.814 

133. Drumul Taberei Bdul Timisoara semidec.,
et. 6/9, 31 mp, 1974, gars cf1 semidec.a etaj
6/9 cu 2 lifturi usa metalica partial renovata si

mobilata contorizata acte acc credit 43.000 {;
(0786.325.401 

134. Drumul Taberei Bdul Timisoara semidec.,
et. 9/10, 31 mp, 1980, garsoniera cf 1 semidec.
etaj 9/10 gresie faianta parchet termopan usa
metalica mobillata utilata 2 lifturi 45.000 {;

(0786.325.401 

135. Drumul Taberei Bdul Timisoara semidec.,
et. parter/10, 1974, Plazza Romania cf 1 p/10
gresie faianta parchet termopan usa metalica

mobilata utilata acte acc credit 48.000 {;
(0786.325.401 

136. Drumul Taberei Favorit semidec., et.
4/10, 31 mp, 1980, confort 1, semidec., 4/10 ,

g+f+p+t+ac , intabulare, cadastru, accept credit.
40.500 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

137. Drumul Taberei Favorit metrou str Sibiu
etaj 3/10 semidec., et. 3/10, 32 mp, 1980, Dru-
mul Taberei Favorit metrou str Sibiu etaj 3/10 bl

c-tire 1980 libera 0721335949 43.000 {;
(0721.335.949 

138. Drumul Taberei Favorit stradal semidec.,
et. 7/9, 31 mp, 1974, cf 1 semidec. etaj 7/9 gre-
sie faianta parchet termopan usa metalica reno-
vata,utilata mobilata acte acc credit 50.000 {;

(0786.325.401 

139. Drumul Taberei garsoniera mobilata bloc
anvelopat semidec., et. 9/9, 31 mp, 1972, Va

ofer spre vanzare o garsoniera ce se afla la eta-
jul 9 din 9 al unui bloc situat in cartierul Drumul
Taberei. Blocul este anvelopat termic. 46.000

{; (0758.098.917/ 0758.098.905
georgian.draghia@gmail.com 

140. Drumul Taberei Ghencea cu centrala
+parcare dec., et. 4/10, 36 mp, 2009, Ofer spre
vanzare gars mobilata modern, utilata complet,
renovata recent, are balcon, acte la zi. 45.000

{; (0751.427.385 

141. Drumul Taberei Valea Argesului dec., et.
1/4, 35 mp, 1975, dec.a, 1/4, gresie, faianta,

parchet, termopan, mobilata, utilata, intabulare,
cadastru . 45.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

142. Drumul Taberei vis a vis de Plaza, semi-
dec., et. 1/9, curata, mobilata, deosebita,

stradal chiar vis a vis de Plaza din Dr. Taberei,
tot ce-si doreste cineva sa locuiasca undeva
deosebit, se vinde cu tot ce este acolo, zona

foarte vandabila la inchiriere, 51.500 {;
(0723.329.376 vlasceni@yahoo.com 

143. Drumul Taberei, semidec., et. 7/10, 34
mp, 1981, Bd. 1 Mai, etajul 7/10, gresie, faianta,
parchet, termopan, mobilata si utilata, pretabila
investitie,acte facute, accepta credit. 48.000

{; (0765.348.367 

144. Drumul Taberei, semidec., et. 3/10, 31
mp, bulevardul Timisoara, Plaza Mall, gars. cf. 1

et. 3 renovata 2021, mobilata si utilata lux,
frigider, aragaz, masina de spalat, termopan,

usa metalica 47.000 {; (0787.763.997 

145. Drumul Taberei, dec., et. parter/8, 34 mp,
Drumetul, Constantin Titel Petrescu, gars, dec.,

ac, 34 mp, anul 1982, geam mare baie, ter-
mopan, usa metalica, curata, zona foarte buna

45.000 {; (0721.242.956 

146. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 41 mp,
2022, garsoniera de tip B in complex Plaza

Residence - faza 5 67.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

147. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 41 mp,
2022, garsoniera de tip C in complex Plaza

Residence - faza 5. Unitatile se predau semifin-
isate 62.500 {; (0738.713.282/

0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

148. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 41 mp,
2022, garsoniera tip B in complex nou faza 5,

situat pe bd. Timisoara nr. 14, semifinisate
67.000 {; (0738.713.283/ 0738.713.282

office@plazaresidence.ro 

149. Drumul Taberei, semidec., et. 3/10, 33
mp, 1974, Moghioros, stradal, Plazza Romania,
cf. 1 semidec., etaj 3/9, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, aer cond., mobilata,
utilata, acte, acc credit. 48.500 {;

(0786.325.401 

150. Drumul Taberei, dec., et. parter/10, 42
mp, 1978, Particular. De vanzare garsoniera vis
a vis de Plaza Mall pe Bdul Timisoara. Are bal-
con si boxa independenta sub balcon. Deco-

manda, 53.000 {; (0725.763.261
raluca.ionescu02@gmail.com 

151. Drumul Taberei,  vand garsoniera 31 mp,
fara imbunatatiri, bloc in curs de reabilitare,

parter/4, confort 1, carte funciara, proprietar pret
usor negociabil, 42.000 {; (0723.135.031/

021.746.36.29 

152. Drumul Taberei, 1 Mai Compozitorilor
dec., et. parter/10, 33 mp, 1983, garsoniera cf 1

dec., etaj p/10, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, partial mobilata, libera,

toate actele, acc credit. 47.000 {;
(0786.325.401 

153. Drumul Taberei, 1 Mai, apropiere Favorit,
semidec., et. 7/10, 31 mp, 1968, et. 7/10, cf. 1,
semidec.a, bloc reabilitat termic, 2 lifturi, curata
cu imbunatatiri, pretabil investitie, dar si pentru

locuit, acces facil la metrou 5-7 min. Parcul
Moghioros, Auchan la 5 min., 42.000 {;

(0786.325.404 

154. Drumul Taberei, 1 Mai, bloc mixt, con-
structie 1982 dec., et. parter/8, 1982, parter/8,
cf. 1, dec.a, 2 garsoniere la parter, curata cu

imbunatatiri, izolata exterior, scara foarte curata,
fara restantieri, toate actele, accepta credit,

45.000 {; (0786.325.404 

155. Drumul Taberei, 1 Mai, Favorit semidec.,
et. 7/10, 30 mp, et. 7/10, cf. 1, semidec.a,

proaspat renovata, totul este nou, instalatie
electrica pe cupru, instalatii si obiecte sanitare

noi, mobila pe comanda, electrocasnice noi si in
garantie, bloc reabilitat 55.500 {;

(0786.325.404 

156. Drumul Taberei, Afi Controceni semidec.,
et. 9/10, 18 mp, 1974, Orizont cf 2 semidec.,
etaj 9/10, mobilata utilata complet, aer cond.,

gresie faianta, parchet usa metalica libera acte,
33.500 {; (0786.325.401 

157. Drumul Taberei, Afi Cotroceni, bloc rus-
esc dec., et. 2/3, Ho Si Min bloc rusesc, etaj

2/3, garsoniera 39,5 mp, fara amenajari, libera
si boxa 8,25, acte. 64.000 {; (0786.325.401 

158. Drumul Taberei, Afi Cotroceni, stradal
dec., et. 8/10, 31 mp, 1982, cf 1 dec.a, gresie,
faianta parchet, termopan usa metalica, geam

la baie, ctie 1982, bucatarie utilata ideal investi-
tie, inchiriere libera, contorizata acte, 48.900

{; (0786.325.401 

159. Drumul Taberei, Aleea Valea Prahovei
semidec., et. 3/10, 31 mp, 1980, Vand garson-
iera in Drumul Taberei, Aleea Valea Prahovei.
Etaj 3. Renovata recent: gresie, faianta, par-
chet, geamuri termopan, usi noi. Garsoniera

este situata la 5 minute de metrou. 50.000 {;
(0720.039.692

benchea.alexandruc@gmail.com 

160. Drumul Taberei, Auchan, dec., et. 1/10,
34 mp, 1981, Bozieni, garsoniera cf. 1 decoma-
data, et. 1/10, bloc mixt, constructie 1981, lib-

era, cadastru, intabulare, accepta credit, acces
rapid catre toate facilitatile orasului, 46.500 {;
(0769.179.338/ 0728.106.613 avantageimobil-

iare@gmail.com 

161. Drumul Taberei, Auchan, Bozieni, dec.,
et. 7/10, 33 mp, 1982, cf. 1 dec., etaj 7/10, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, ctie 1982, bloc
mixt, geam la baie, libera, intabulare, cadastru,

44.000 {; (0730.125.007 

162. Drumul Taberei, bd. Timisoara,
Romancierilor dec., et. 1/4, 21 mp, 21 mp, et.

1/4, dec., zugravita, termopan, apa calda si cal-
dura Termoenergetica, bloc fara gaze, ocazie

22.999 {; (0775.237.139 

163. Drumul Taberei, bloc mixt, an 1980,
Drumetul, dec., et. parter/8, 34 mp, 1980,

parter/8, semistradal pe Vladeasa, imbunatatiri
(termopan, gresie, faianta, parchet, usa metali-
ca mai vechi), ideal pt. investitie dar si pt. locuit,

toate actele, accepta credit, 44.500 {;
(0786.325.404 

164. Drumul Taberei, bloc P, dec., et. parter/4,
33 mp, 1974, cf. 1 dec.a, p/4, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, mobilata, uti-
lata, aer cond., libera, acte, acc. credit, 54.000

{; (0786.325.401 

165. Drumul Taberei, Brancusi, Kaufland,
semidec., et. 1/4, 43 mp, 2006, Agentie imobil-
iara comision 2%, garsoniera libera, intabulare.

Brancusi, la 5 minute de metrou, mobilata,
bucatarie inchisa, balcon inchis cu termopan,
aer conditionat, centrala de bloc, intabulare,
58.000 {; (0724.321.698 elvira@totali.ro 

166. Drumul Taberei, c-tie 1982 dec., et. 5/10,
36 mp, 1982, cf 1 dec, bloc reabilitat, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica, rulou
electric, geam la baie, aer cond, mobilata utilata

nou, acte, acc credit. 56.000 {;
(0786.325.401 

167. Drumul Taberei, Compozitorilor Favorit
semidec., et. 8/9, 1975, confort 1, semidec., 33
mp, 8/9, curata, accept credit, pret fix . 42.000

{; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

168. Drumul Taberei, Compozitorilor, semi-
dec., et. 5/10, 33 mp, 1974, bloc reabilitat, con-
fort 1, semidec.a, 5/9, renovata integral, mobila-

ta, utilata, intabulare, cadastru, accept credit,
56.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

169. Drumul Taberei, Compozitorilor,
Ghencea, semidec., et. 1/8, 33 mp, 1980, bloc
1980, confort 1, semidec.a, curata, intabulare,
cadastru, accept credit, pret usor negociabil,
44.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

170. Drumul Taberei, Drumetul, dec., et.
parter/8, 34 mp, 1982, Vanzare garsoniera Dr.
Taberei, Drumetul-Mega Image, cf. I dec., c-tie
1982, 34 mp, etaj P/8, termopan, gratii, toate

actele, disponibila imediat, aer conditionat, ren-
ovata recent, 10 min. metrou, accepta credit,
47.700 {; (0723.351.895/ 0745.351.895

tinaparaschiv@yahoo.com 

171. Drumul Taberei, Drumetul, bloc mixt,
dec.a dec., et. 8/10, 33 mp, 1982, 1 Mai, Com-
pozitorilor, str. Vladeasa, et. 8/10, dec.a, bloc
dupa cutremur 1982, se vinde ca in imagini,

toate actele, accept credit. 48.000 {;
(0786.325.404 

172. Drumul Taberei, Exigent Plaza Faza 2,
dec., et. 6/10, 37 mp, 2020, dec.a, 6/10, zona
verde, bucatarie inchisa, finisaje lux, metroul,

statia Lujerului, este la 8-10 minute de mers pe
jos, tramvaiul 41 este la 4-5 m intabulare,

cadastru, accept credit, pret fix, 72.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

173. Drumul Taberei, Favorit metrou, semi-
dec., et. 1/10, 31 mp, 1975, 1/10, comfort 1,

semidec.a, balcon, geam bucatarie in exterior,
usa metal pozitionata pe mijloc, libera, pret
43900 euro, 43.900 {; (0721.335.949 

174. Drumul Taberei, Favorit, semidec., et.
parter/10, 33 mp, 1975, confort 1, semidec.,
P/10, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, mobilata, utilata, ideeal investitie

intabulare, cadastru, accept credit 45.000 {;
(0730.125.007 

175. Drumul Taberei, Favorit, semidec., et.
1/9, 32 mp, 1973, confort 1, semidec.a, 1/9,

pachet masiv, foarte curata, intabulare, cadas-
tru, accept credit 45.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

176. Drumul Taberei, Favorit, semidec., et.
4/9, 33 mp, 1975, confort 1, semidec.a, 6/9,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, intabulare, cadastru, accept credit, 56.000

{; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

177. Drumul Taberei, Favorit, bloc stradal
semidec., et. 8/10, 30 mp, et. 8/10, bloc cu 2 lif-
turi, 30 mp, fara modernizari, plata cash/ credit,

toate actele. Urgent 41.500 {;
(0786.325.404 mihai.publicimob@gmail.com 

178. Drumul Taberei, Ghencea, semidec., et.
4/8, 1980, confort 1, renovata integral, intabu-

lare, cadastru, accept credit, 50.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

179. Drumul Taberei, Ghencea, Constantin
Titel Petrescu dec., et. parter/8, 33 mp, 1982,
Agentie imobiliara comision 2%, garsoniera
confort unu, dec.a, bloc mixt 1982, parter/8,

gresie peste tot, aer conditionat, geam mare la
bucatarie, termopan integral, libera, intabulare,

44.500 {; (0723.627.543 

180. Drumul Taberei, Ghencea, dec.a, dec.,
et. 9/10, 32 mp, 1981, cf. 1, curata, imbunatatiri,
are balcon, totul separat, langa scoala 59, toate

actele, accept credi, 53.000 {;
(0786.325.404 mihai.publicimob@gmail.com 

181. Drumul Taberei, Ghencea, dec.a, bloc
1982 dec., et. 4/10, 32 mp, 1982, et. 4/10, cf. 1,
dec.a, 32 mp, bloc 1982, imbunatatiri decente,
totul separat, geam de aerisire la baie, acces
facil la STB si metrou (statia Favorit 5-7 min.),

toate actele, accepta credit, 47.000 {;
(0786.325.404 

182. Drumul Taberei, Ghencea, Drumetul,
Favorit semidec., et. 4/10, 31 mp, 1970, et.
4/10, semidec.a, recent renovata, pretabil

investitie dar si pentru locuit, scara foarte cura-
ta, 2 lifturi, acces facil la metrou 5-7 min. Parcul

Moghioros si Auchan 2-3 min., toate actele,
accepta credit, 46.000 {; (0786.325.404 

183. Drumul Taberei, Hanul Drumetului dec.,
et. 7/10, 33 mp, 1981, bloc mixt, constructie
1981, etaj 7/10, balcon inchis, mobilata com-

plet, ideala atata ca investitie cat si pentru
locuit. 48.000 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

184. Drumul Taberei, langa Afi Cotroceni
semidec., et. 2/10, 19 mp, agentie, ofer spre

vanzare garsoniera, chiar langa Afi Cotroceni,
et. 2, cf. 1, curata cu mici imbunatatiri, se vinde

ca in imagini, acte la zi 35.000 {;
(0786.325.404 

185. Drumul Taberei, linia 41, semidec., et.
7/10, 32 mp, 1982, superoferta, an c-tie 1982,

et. 7/10, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, mobilata, utilata, cadastru intabulare,
acces rapid 41, STB, scoala, gradinita, bloc cu

2 lifturi, zona verde civilizata, 38.500 {;
(0769.179.338/ 0733.647.899 avantageimobil-

iare@gmail.com 

186. Drumul Taberei, Mall Plazza, semidec.,
et. 7/9, 30 mp, 1965, semidec, et 7/9, fara modi-
ficari, oportunitate investitie, luminoasa, cf 1, vis

a vis de Mall, balcon inchis in termopan, usa
metalica, 43.500 {; (0723.118.758/

0723.118.778 adrianaolteanu@ymail.com 

187. Drumul Taberei, Metrou Tudor
Vladimirescu semidec., et. 8/10, 31 mp, et
8/10,Semidec.a, recent renovata,pretabil

investitie dar si pt locuit, scara foarte curata,2
lifturi, acces facil la Metrou 3-4min, Parcul
Moghioros si Auchan 2-3min, toate actele,
accepta credit 54.000 {; (0786.325.404 

188. Drumul Taberei, Moghioros, bulevardul
Timisoara, dec., et. 6/10, 30 mp, 1965, garson-
iera cf. 1, et. 6/10, 30 mp balcon, faianta, par-
chet, usa metal, termopan, partial mobilata uti-

lata aproape STB, Afi Cotroceni Piata
Moghioros, agentie 2%comision, 43.000 euro,
garsoniera cf. 2, P/10, 18 mp, locuibila fara bal-

con, libera 27.000 euro 43.000 {;
(0735.051.778/ 0784.080.682 

189. Drumul Taberei, Parc Moghioros, dec.,
et. 4/4, 35 mp, 1975, confort 1, decomanadata,
4/4, fara probleme cu terasa, bloc reabilitat, gre-

sie, faianta, parchet, intabulare, cadastru,
accept credit 39.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

190. Drumul Taberei, Parc Moghioros, garson-
iera, dec., et. parter/4, 33 mp, garsoniera dec.a

situata la 2 min de parc Moghioros cu acces
imediat la autobuze , troleibuze si metrou, hp/4,
33 mp utili, termopan, bucatarie mobilata si uti-

lata, 40.000 {; (0723.348.535
marin.relu1975@gmail.com 
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62. Brancoveanu Alunisului 800m metrou
bloc reabilitat semidec., et. 4/4, 16 mp, 1980,

civilizat, reabilitat termic, cu gaze, Radet, merita
vazuta, acte la zi, camera este recent gletuita,

usa metalica noua, termopane, necesita
zugravita, ideala investitie, zona verde, liniste,

agentie, seriozitate. 23.990 {;
(0764.841.843 

63. Brancoveanu Alunisului, dec., et.
parter/8, 30 mp, 1977, gars. cf. 1 dec., p/7, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, um, st- 30 mp,
toate actele 32.000 {; (0731.136.698 car-

men_alice82@yahoo.com 

64. Brancoveanu, dec., et. 5/5, 37 mp, 1970,
Oraselul Copiilor, mobilata modern, utilata com-
plet, aer conditionat, centrala proprie, adiacent

Oltenitei, Mc Donalds, Budimex, 10 minute
metrou Brancoveanu 47.000 {;

(0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

65. Brancoveanu, Budimex, dec., et.
demisol/5, 22 mp, 2017, vand gars. 22 mp, bl.
2017, mobilata, utilata, centrala electrica, bl. cu
gaze, demisol, bl. cu 5 etaje, apropiere metrou
Brancoveanu, Oraselul Copiilor, ideal investitie

in vederea inchirierii 33.000 {;
(0723.389.967 

66. Brancoveanu, piata Sudului, accept
credit, semidec., et. 5/10, 1977, negociabil la

fata locului garsoniera cf. 2, usi termopan inte-
rioare use metal termopane geamuri,

imbunatatirile nu sunt recente, necesita
zugraveala, et. 5/10, cadastru, 6 minute metrou

31.900 {; (0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

67. Bucur Obor, Stefan cel Mare, dec., et. 8/9,
30 mp, 1970, gars. et. 8/9, cu imbunatatiri,

mobilata, utilata, bloc mixt, reabilitat, 1 minut
metrou Obor, se accepta credit 47.500 {;

(0723.389.967 

68. Bulevardul Basarabia  26 mp, Vand sau
schimb garsoniera conf 2,Bucuresti,sector

3,stradala,la gura de metrou Republica,complet
renovata 2023,nelocuita,disponibila

imediat,parter+loc de parcare si boxa subsol
inclusa in pret sau schimb cu casa batraneasca
doar in Bucuresti sau Ilfov.Po t plati diferenta de

pret. 29.900 {; (0784.711.999 

69. Calea Calarasilor, dec., et. 6/7, 35 mp,
2015, gars. cf. 1, dec., Calea Calarasilor, adia-
cent, bloc din 2015, etaj 6/7, mobilata, utilata,

lift, interfon, 36 mp total. Pret de vanzare 79499
eur, plata cash sau credit. Comision agentie

2%, 79.500 {; (0732.765.772 lorena.golden-
three@gmail.com 

70. Calea Rahovei, langa Piata Rahova dec.,
et. 8/10, 34 mp, 1982, Calea Rahovei stradal,

langa piata rahova, bloc gen mixt an 1982,
34mp, renovata integral, g, f, p, um, th, ac,

mobilata complet, utilata, cadastru-intabulare,
ideala investitie pentru inchiriere, libera 43.500

{; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

71. Camil Ressu metrou dec., et. 4/10, 34 mp,
1974, chiar la metrou, dec.a, geam la baie, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa metalica,

bloc reabilitat, curat, civilizat. 55.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

72. Camil Ressu, Dristor, dec., et. 2/10, 33
mp, 1976, chiar la metrou, dec.a, geam la baie,
bloc reabilitat, 3 minute piata Ramnicu Sarat, 5

minute Mall Park Lake, toate actele, curata,
53.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

73. Cartier Brancusi, Drumul Taberei, Valea
Oltului semidec., et. 3/4, 43 mp, 2006, propri-
etar, vand garsoniera, rog seriozitate 52.000

{; (0765.650.438 

74. Chiajna, Militari Residence, 10 m metrou
Pacii, dec., et. 3/6, 27 mp, 2020, garsoniere si
apartamente de la 27 mp - 52 mp sup. utila,

bloc nou situat la intersectiia str. Apeductului cu
Weiner Palada, 22.800 {; (0763.274.990

OFFICE.nairdapartener@gmail.com 

75. Chisinau semidec., et. 1/10, 32 mp, 1981,
Direct proprietar vand garsoniera renovata,la
cheie, B-dul Chisinau, bloc de garsoniere, f

curat, reabilitat, constructie 1981, etj 1/10, daca
doresti o proprietate moderna la standarde

inalte, va astept la vizionare, pret usor negocia-
bil,tel. multumesc 58.500 {; (0765.523.485

oanaroro@yahoo.com 

76. Chisinau semidec., et. 6/10, 1980, Van-
zare Garsoniera conf l semidec.a, etaj 6/10,

bloc 1980, cu imbunatatiri, gresie, faianta, par-
chet, termopan,usa metalica, aer

conditionat,usa metalica, balcon inchis cu ter-
mopan ,mobilat si utilat, 47.000 {;

(0749.199.195 ion@confortcasaimobiliare.ro 

77. Chisinau - Blv Basarabia Garsoniera
semidec., et. parter/10, 31 mp, 1975, Garson-
iera Bulevardul Chisinau, aproape de intersec-
tia cu BLV Basarabia. Se afla la parter din 10,
are 31 mp, semidec.a. Are gresie, faianta, par-
chet, aer conditionat, usa metalica. 48.000 {;
(0765.942.499 dragos.popescu@fpcimobil-

iare.ro 

78. Chisinau Stradal, intersectie Diham semi-
dec., et. 5/10, 1986, cf 1, sdec, 5/10, fara

imbunatatiri, bloc mixt, libera, toate actele, acc
credit, vecinatati: Basarabia, Nicolae Grigores-
cu, National Arena, Costin Georgian, Pante-

limon, Delfinului, Morarilor 39.900 {;
(0741.140.993 

79. Chisinau, Arena Nationala, an 1982,
ocazie semidec., et. 2/10, 32 mp, 1982,

aproape de Mega Mall, Kaufland, Piata Delfinu-
lui, cf.1, 32 mp, et.2/10, sd., gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, bloc reabilitat ter-

mic, acte ok 42.999 {; (0775.237.139 

80. Chisinau, ocazie,  et. 2/10, 31 mp, 1980,
garsoniera cf. I, bloc reabilitat termic, scara

impecabila, libera, acte la zi, pozitie excelenta,
maxim 5 minute metrou, clasa energetica A,

negociabil, 45.000 {; (0728.879.797 

81. Chisinau, piata Delfinului, chiar pe Herta,
semidec., et. 4/10, 23 mp, 1980, 2 minute Mega
Mall, bloc reabilitat, curata, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, bloc mixt, fara

balcon, toate actele 42.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

82. Chisinau, Socului semidec., et. 1/10, 28
mp, 1983, garsoniera in bloc mixt, et. 1, lift,

anvelopat. Renovata recent, necesita doar mici
retusuri. Logie inchisa cu termopan. Mijloace de

transport in comun, piata, mall, parc foarte
aproape. Se poate vinde mobilata si utilata.

47.000 {; (0721.381.272 mire-
laneagu2000@yahoo.com 

83. Colentina Rau, Fundeni, Parc Motodrom,
stradal semidec., et. 2/10, 33 mp, 1979, pozitie

de exceptie, etj.2/10, cf 1, sdec, 33 mp, bloc
mixt, constructie 1979, reabilitat termic,vedere

superba (pe parc), renovata recent, orientata pe
Est, usi int noi, g+f+p+t, balcon spatios, acte

O:K, libera. 46.900 {; (0770.956.572 

84. Colentina X Sos. Fundeni stradal vav de
parc semidec., et. 2/10, 32 mp, 1979, sos. Fun-
deni vav de Parcul Motodrom, bloc mixt 1979,
reabilitat termic, 2/10, 32 mp, renovata recent,
g, f, p, UM, balcon mare, cadastru-intabulare-

energetic, libera, ideala pt. investitie la
inchiriere, 47.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

85. Colentina, Doamna Ghica, Parc, semi-
stradal, dec., et. 8/10, 33 mp, 1978, Cremenita,
8/10, cf. 1, dec. 33 mp, asimilat bloc mixt, con-
structie 1978, fara risc seismic, vedere placuta,
luminoasa, orientata pe est, g, f, p, t, usa metali-

ca, aer conditionat, acte in curs, zona linistita,
pret bun, neg. 43.000 {; (0770.956.572 

86. Colentina, stradal Doamna Ghica vav
parc Plumbuita dec., et. 6/11, 35 mp, 1978, 10
minute metrou Obor, aproape Kaufland, Veran-
da, cf. 1 dec. 35 mp, bloc mixt 1978 reabilitat
termic, etaj 6/11, bucatarie patrata, pe mijloc,

orientare vest, imb. g, p, f, termopan, um, libera
44.900 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

87. Constantin Brancoveanu Garsoniera
dec., et. parter/4, 35 mp, 1970, garsoniera se

afla la parter din 4, dec.a si are 35 mp.
Imbunatatiri: gresie, parchet, geam termopan,

masina de spalat, ac,scoala. 46.900 {;
(0726.764.420/ 0723.340.597 office@cre-

ativebrokers.ro 

88. Constantin Brancoveanu ideal credit
semidec., et. 1/10, 23 mp, 1976, garsoniera

confort 2, bloc mixt, curat, civilizat, etajul 1/10,
fix 10 minute metrou Brancoveanu, mobilata si

utilata complet, cadastru, intabulare. 34.990 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imo-

biliar@yahoo.com 

89. Costin Georgian, 5 minute metrou, semi-
dec., et. 9/10, 29 mp, 1978, Lucretiu

Patrascanu intersectie Barajul Sadului, piata
Minis, bloc reabilitat, 1978, termopane, usa
metalica, libera 46.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

90. Cotroceni, Palat, Gradina Botanica, semi-
dec., et. 2/3, 32 mp, garsoniera dubla in imobil
solid cu regim de inaltime p+3, in acte aparta-
ment cu 2 camere, camera de zi cu bucatarie
open space, dormitor separat cu baie, balcon

inchis, se vinde mobilat/utilat complet, 75.000
{; (0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 
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Imobiliare vânzåri GARSONIERE
417. Sala Palatului, Poiana Narciselor,

Parter/3, Comision 0 % semidec., et. parter/3,
23.26 mp, 1926,  53.000 {; (0722.382.832

contact@erikachica.ro 

418. Salaj Kaufland, blocuri rosii, gars. cf. 3,
semidec., et. demisol/3, 14 mp, 1960, Calea

Ferentari, nou, in blocurile rosii (Circa Politie) va
oferim la vanzare o gars. cf. 3 situat la demisol/
3 in suprafata de aproximativ 13,40 mp, la pret

11000 euro disc., tel. 0733657211 Dan,
11.000 {; (0733.657.211

Danyion67@yahoo.com 

419. Salaj, Complex, dec., et. 2/4, 33 mp, gar-
soniera cf. 1, mobilata, utilata, acte la zi,

32.000 {; (0766.862.569 

420. Salaj, Dacia, dec., et. 1/4, 32 mp, 2000,
vand garsoniera cf. 1 dec., 32 mp, gresie,

faianta, parchet, termopane, pret 28000 euro
disc., 28.000 {; (0763.581.790 

421. Salaj, vanzare garsoniera dec., et. 2/3,
33 mp, 2009,  34.900 {; (+40741124400

nedcom.imob@gmail.com 

422. Salajan- piata Titan semidec., et. 6/10,
28 mp, 1970, bloc mixt, etajul 6/10, situata pe

mijloc, bloc reabilitat, termopane, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, toate actele,

mobilata si utilata 46.500 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

423. Sebastian Electromagnetica semidec.,
et. [etaj]/[etaje], 20 mp, [an], gars etaj p/4 bloc
stradal curat civilizat gresie faianta parchet ter-

mopan um mobilat utilat centrala termica
27.500 {; (0731.136.698
Carmen_alce82@yahoo.com 

424. Sebastian, Rahova dec., et. 2/8, 41 mp,
1987, vand garsoniera bloc mixt, direct propri-
etar 55.000 {; (0745.656.579 daniel.ste-

fanescu23@gmail.com 

425. Sector 5  Ofer garsoniera conf 3, situata
pe strada Iacob Andrei (Ferentari), blocul are

interfon, vecini linistiti, la schimb cu apartament
2 camere (devastat sau cu datorii) plus

diferenta de bani. (0762.569.217 elena_emil-
ia_19@yahoo.com 

426. Sector 5, str Iacob Andrei nr 31 dec., et.
parter/4, 18 mp, 1980, proprietar vand garson-
iera mobilata si utilata modern cu electrocas-

nice noi, costuri utilitati reduse situata la parter
in str Iacob Andrei nr 31, bloc curat si linistit,
palier renovat. 16.500 {; (0763.975.455

Andreeaandrei779@gmail.com 

427. Sector 6, dec., et. 4, 1978, vand garson-
iera confort 1, dec., pe bulevardul Timisoara,
din Bucuresti, sectorul 6, la statia de autobuz

Romancierilor. La o distanta de 7 minute se afla
si statia de metrou. Suprafata utila este de 36
mp.Garsoniera are centrala termica proprie Â–
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

fara balcon 39.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

446. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et. 7/11,
42 mp, 2022, Apartament Tip Studio C - HILS

Pallady langa metrou 69.300 {;
(0757.777.555/ 031.005.18.05

vanzari@hils.ro 

447. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et. 7/11,
38 mp, 2022, Garsoniera - HILS Pallady, vizavi

de Ikea Pallady, la doar 50 metri de Metrou
64.050 {; (0757.777.555/ 031.005.18.05

vanzari@hils.ro 

448. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et. 1/11,
38 mp, 2022, Garsoniera in ansamblul reziden-

tial HILS Pallady Apartments, vizavi de noul
magazin Ikea Pallady, la 50 metri de metrou
65.100 {; (0757.777.555/ 031.005.18.05

vanzari@hils.ro 

449. Theodor Pallady, sector 3  et. 6/11, 40
mp, 2022, Garsoniera Tip 1C - Hils Brauner,

ansamblu rezidential nou, 700 metri de metrou
59.850 {; (0740.777.600 vanzari@hils-

brauner.ro 

450. Theodor Pallady, sector 3 dec., et. 11/11,
40 mp, 2022, GARSONIERA TIP 1C - Hils

Brauner, ansamblu rezidential nou. Garsoniera
face parte din cel mai nou ansamblu rezidential,
Hils Brauner situat la doar 700 de metri de sta-

tia de metrou Nicolae Teclu 56.700 {;
(0740.777.600 vanzari@hilsbrauner.ro 

451. Timpuri Noi, Mihai Bravu, semidec., et.
4/4, 25 mp, renovata, bucataria/baia nou ame-
najate. Echipata complet: aragaz, hota, frigider,

masina spalat, aer cond., mobila, plafoniera
LED, geam Gealan, centrala Ariston, spa-

tioasa,avantaj depozit pod. Negociabil, 33.000
{; (0721.778.862 

452. Tineretului dec., et. 8/11, 44 mp, 2019,
Garsoniera conf.1 situata in parcul Oraselul
Copiilor, 150 m statia metrou Brancoveanu,
vedere superba zona vile, 2 lifturi Schindler,

spatii mari vitrate, geamuri termopan Salaman-
der 7 camere, CT Buderus, rulouri exterioare
Gealan, orientare sud, 52 mp construiti, etc.

108.000 {; (0744.300.098
emilvalnoiu@gmail.com 

453. Tineretului dec., et. 10/10, 35 mp, 1980,
Proprietar vand garsoniera, Tineretului cu

vedere Parc, dec.a 35mp,, imobil 1980, mobila-
ta/utilata complet, gfpt+ac, access metrou 8-9
min, stradala, vedere parcul si lacul Tineretului

59.000 {; (0724.359.696 

454. Tineretului, Sincai, Metrou semidec., et.
5/8, 26 mp, 1988, Parc, confort 1, 5/8, semi-

dec.a, 26 mp, constructie 1988, termopan, usa
metalica, aer conditionat, geam aerisire baie,

balcon, libera, acces stradal, vedere spate, bloc
mixt, cadastru, intabulare, accept credit.

54.900 {; (0722.216.231 

455. Tineretului, strada Gheorghe Sincai,
metrou, semidec., et. 7/8, 27 mp, 1986, gars.
confort 1, semidec, etaj7/8, libera, 27mp utili,

bloc1986, mobilata, utilata, balcon, geam baie,
termopane integral, usa metalica, ac,100m

pana la metrou Tineretului, intabulare,se accep-
ta credit 52.000 {; (0722.568.283 

456. Titan et. 1/10, 31 mp, Baraje, Piata
Minis, metrou 7-8 minute, cf1, etaj 1, balcon

inchis, libera, complet renovata recent, in totali-
tate, zona verde si linistita, g+f+p+t+um, maga-

zie,bloc civilizat, cadastru intabulare,neg
43.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

457. Titan et. parter/4, 16 mp, Ozana, Lidl, 5
minute metrou , garsoniera este renovata total,

instalatie electrica si sanitara
schimbata,1Decembrie, Aleea Mizil, bloc reno-
vat, curat si civilizat, libera, acte la zi. 22.500

{; (0721.999.550/ 0760.488.840 

458. Titan et. 7/10, 31 mp, 1978, Piata Minis,
Sectia Financiara Sector 3, metrou Costin Gior-
gian 7-8 minute, cf1, etaj 7, balcon inchis, reno-
vata, locuibila, g+f+p+t+um, zona verde, cadas-

tru intabulare pret bun disc 40.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

459. Titan semidec., et. 8/10, 35 mp, Piata
Salajan- soldat Ghita Serban 8/10 confort 1
semidec. fara imbunatatiri, libera 43.500 {;

(+40732698434 cristescu.mugur@gmail.com 

460. Titan - Pallady Garsoniera , dec., et. 2/8,
34 mp, 2022,  53.000 {; (0722.652.640

daniel.iancu@zonadesud.ro 

461. Titan - Piata Minis, 500 m metrou, mobi-
lata modern semidec., et. 6/10, 30 mp, 1979,
Titan - Piata Minis, 500 m metrou ,mobilata

modern si utilata (AC ,frigider, masina de spalat
rufe, aragaz) in bloc reabilitat termic (intretinere

mica). 48.000 {; (0729.705.644 

462. Titan - policlinica - Prisaca Dornei semi-
dec., et. 2/10, 30 mp, 1970, Vand garsoniera

confort 1, etaj 2/10, recent renovata, situata intr-
un bloc reabilitat termic ,bloc mixt,zona Parcul

Titanii, verde, are cadastru si intabulare, accept
orice fel de creditare. 48.000 {;
(0727.291.221/ 0763.651.612
georgiana_imob@yahoo.com 

463. Titan - Postavarului semidec., et. 4/10, 20
mp, 1972, Vand garsoniera etaj 4/10 ,situata

intrun bloc stradal reabilitat termic, in apropiere
de Supermarket Supeco, restaurant Lincontro
,are cadastru si intabulare , accept orice fel de

creditare. 30.000 {; (0727.291.221/
0763.651.612 georgiana_imob@yahoo.com 

464. Titan Auchan,  et. 4/5, 19 mp, 1975, cf. 2,
etaj 4/5, vis a vis de Auchan Titan, bloc mansar-

dat si reabilitat, centrala proprie (se poate
optional si RADET), cada la baie, modesta, lib-

era, negociabil 25.000 {; (0750.846.323 

465. Titan Garsoniera dec., et. 8/14, 45 mp,
2023, Titan 10 minute I.O.R si metrou Titan, et
8/14 cu 45 mp lux bloc 2023 cu finalizare Iulie-

August complet dec.a 90.000 {;
(0726.664.381 valentin.folrea85@yahoo.com 

466. Titan Parc, Lucretiu Patrascanu, stradal,
dec., et. 7/10, 33 mp, 1974, cf. 1, 7/10, dec.,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, centrala proprie, libera, toate actele, acc.

credit, vecinatati: Potcoava, Nicolae Grigores-
cu, Baba Novac, Basarabia, 41.000 {;

(0741.140.993 

467. Titan Postavarului semidec., et. 2/10, 19
mp, 1977, Cf2, 2/10, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, gaze, apa calda boiler,
caldura RADET, bloc izolat termic, toate actele,

libera, ocazie, vecinatati: 1 Decembrie 1918,
Nicolae Grigorescu 25.900 {;

(0741.140.993 

468. Titan, et. 1/10, stradal, Postavaru, cf. 2,
etaj 1, bl. reabilitat termic, zona civilizata,

aproape Auchan, metrou 10 minute maxim, lib-
era, aproape transport in comun, 101, 311,

cadastru intabulare disc., 30.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

469. Titan, vand garsoniera cf. 3, et. 1, nece-
sita renovare, 15.000 {; (0769.433.350 

470. Titan, 1 Decembrie 1918 Auchan Sectia
13 Politie dec., et. 1/10, 33 mp, 1980, Titan 1

Decembrie 1918, apropiere Auchan, Sectia 13
Politie, garsoniera dec.a, cocheta cf.1 bloc mixt,

reabilitat, termopan, parchet, usi schimbate,
instalatii schimbate, pret fix, comision zero

49.500 {; (0729.705.644 

471. Titan, 10 minute metrou, chiar la parcul
Brancusi, semidec., et. 7/10, 30 mp, 1968, pe

Lucretiu Patrascanu, semidec.a, renovata com-
plet, instalatii sanitare si electrice schimbate,

geam termopan tripan, gresie, faianta, parchet,
usa metalica, totul nou, 2 lifturi, libera 44.000

{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

472. Titan, 10 minute metrou, chiar la parcul
Brancusi, semidec., et. 9/10, 29 mp, 1978, piata
Minis, pe Barajul Sadului, bloc reabilitat, semi-
dec.a, vedere est, termopane, curata, libera,
46.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

473. Titan, 10 minute metrou, piata Minis,
semidec., et. 6/10, 31 mp, 1980, pe Brajul Uzu-

lui, bloc reabilitat, 1980, termopane, fara
imbunatatiri, libera 44.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

474. Titan, 3 minute metrou si intrarea in par-
cul IOR, semidec., et. 5/10, 28 mp, 1968, chiar

pe Fuiorului, bloc reabilitat, termopane, fara
imbunatatiri, libera, toate actele 43.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

475. Titan, Aleea Baraj Bicaz, sector 3, dec.,
et. 8/10, 30 mp, 1978, particular vand garson-

iera sector 3, semicentral, et. 8/10, 30 mp,
apropiere metrou, contorizata apa, electric,

interfon, usa metalica, balcon, cadastru intabu-
lare. Se accepta credit, comision 0 % 41.500

{; (0735.310.301 

476. Titan, Aleea Barajul Bicazului, semidec.,
et. 1/10, 30 mp, 1979, Bd. 1 Decembrie, statia
de tramvai Barajul Iezerului, va oferim la van-
zare pe aleea Barajul Bicazului si la 2 statii de
tramvai de metrou Costin Georgian o gars. cf.

1, in s. 30 mp, libera si curata, 40.200 {;
(0733.657.211 Danyion67@yahoo.com 

477. Titan, Auchan, 10 minute de metrou 1
Dec. 1918 semidec., et. 10/10, 33 mp, cf.1, 33

mp, et.10, fara probleme cu terasa, ocazie
38.000 {; (0775.237.139 

478. Titan, bd. 1 Decembrie 1918  et. 1/10, 33
mp, 1978, balcon tip logie, fara imbunatatiri,
zona verde, stradal, vedere statie, gradinite,

scoli, supermarket, liber 40.000 {;
(0722.414.299/ 0722.414.299 

479. Titan, bld 1 Decembrie gars cf 1 dec 3/5
dec., et. 3/4, 31 mp, 1976, Titan va oferim la

vanz intre de Poarta 4 Faur si biserica - Auchan
Titan gars. decenta 31 mp, fara balcon la et. 3/5
si formata din lipirea a doua gars. cf 2 mai mici

de 15 mp, libera si cu gaze. 36.500 {;
(0733.657.211 Danyion67@yahoo.com 

480. Titan, Costin Georgian, semidec., et.
7/10, 31 mp, 1980, cf. 1, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, mobilata, utilata,
vecinatati: Lucretiu Patrascanu, 1 Decembrie

1918, Basarabia, Piata Minis, zona aproviziona-
ta, 39.900 {; (0741.140.993 

481. Titan, Lucretiu Patrascanu dec., et. 5/10,
33 mp, 1972, Vand gars. 33 mp, cf. 1, dec.a, et.
5/9, renovata, igienizata, g, f p t, balcon spatios,
apropiere metrou, libera, 0723389967 cadastru,

intabulare, 42.500 {; (0723.389.967 

482. Titan, Lucretiu Patrascanu, 1 min.
metrou, stradal dec., et. 3/9, 32 mp, cf.1, 32 mp,
et. 3/9, dec., bucatarie mobilata, aragaz electric,
aer conditionat, bloc reaabilitat, vedere in fata,

gaze in bloc, ocazie, 39.500 {;
(0775.237.139 

483. Titan, Lucretiu Patrascanu, 4 min metrou,
stradal dec., et. parter/9, 1969, bloc fara risc

seismic, metrou Costin Georgian, sector 3, cf.1,
et.P/9, 32 mp, dec., stare buna, balcon mare,
fara gaze, se poate folosi plita pe inductie sau

aragaz electric, ocazie 37.999 {;
(0775.237.139 

484. Titan, Lucretiu Patrascanu, 5/9 gars.,
dec., et. 5/9, 33 mp, 1970, Titan, Potcoava, va
oferim la vanz. pe str. Lucretiu Patrascanu, o
gars. cf. 1 dec. 33 mp, situat la et. 5/9, intr-un

bloc de gars. din 1971 libera, cu imbunatatiri si
balcon mare, la pret 42300 euro fix, 42.300 {;

(0733.657.211 

485. Titan, Lucretiu Patrascanu, M. Costin
Georgian dec., et. 3/9, 35 mp, cf. 1, 35 mp,

et.3/9, dec., renovata, AC, mobilata, utilata, plita
electrica, doar te muti 43.500 {;

(0775.237.139 

486. Titan, metrou Costin Georgian, semidec.,
et. 1/4, 21 mp, 1972, Titan - metrou Costin
Georgian, Intrarea Barsei nr. 1A, etaj 1/4,

suprafata 21 mp, fara imbunatatiri, superzona,
libera, merita vazuta, proprietar 30.000 {;

(0746.091.481 

487. Titan, Metrou Nicolae Grigorescu, semi-
dec., et. 7/10, 31 mp, 1970, Policlinica Titan,

bloc fara risc seismic, cf. 1, semidec., 7/10, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metalica,
toate actele, acc. credit, vecinatati: Parc IOR,

42.900 {; (0741.140.993 

488. Titan, metrou Nicolae Teclu, garsoniera
spatioasa, dezvoltator dec., et. 2/8, 35 mp,

2023,  41.429 {; (0736.380.181
natalin.p@star-construct.ro 

489. Titan, Parc Titanel (Titanii), fara risc seis-
mic semidec., et. 9/10, 31 mp, 1969, sector 3,

cf.1, 31 mp, et. 9/10, sd., bloc reabilitat, mobila-
ta, utilata,AC, stare buna, imbunatatiri, bloc de

garsoniere, 4 lifturi, ocazie 38.500 {;
(0775.237.139 

490. Titan, Parcul Teilor, studio de vanzare la
oferta, dec., et. 4/5, 39 mp, 2023, studio spa-
tios, cu incalzire in pardoseala, la etajul 4, la

alb, pregatit pentru a va pune aprenta cat mai
usor si a va alege finisajele dupa bunul plac

pentru a va simti ca acasa, 65.000 {;
(0729.770.707 r.g.voicu6@gmail.com 

491. Titan, Piata Minis, semidec., et. 7/10, 31
mp, 1974, cf. 1, semidec., 7/10, fara

imbunatatiri, toate actele, libera, acc. credit,
vecinatati: Auchan Titan, Barajul Sadului, 1

Decembrie 1918, Liviu Rebreanu, 36.900 {;
(0741.140.993 

492. Titan, Postavaru,  et. 5/10, cf. 2, stradal,
etaj 5, complet renovata, g+f+p+t+um, foarte
curata, bl. reabilitat termic, scara civilizata,

metrou 7-8 minute, aproape Auchan, cadastru,
intabulare, pret bun disc., 28.500 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

493. Titan, Theodor Pallady, Nicolae Teclu,
semidec., et. 1/8, 45 mp, 2022, garsoniera 3.1
corp B, zona Pallady, metrou Nicolae Teclu,
Caisului Residence 3, finisata, CT Ariston,

incalzire pardoseala, utilitati oras, fara interme-
diari, com. 0%, 55.500 {; (0752.008.786 

494. Titan, Theodor Pallady, Nicolae Teclu,
semidec., et. parter/8, 35 mp, 2022, garsoniera
corp B, Pallady, metrou Nicolae Teclu, Caisului
Residence 3, complet finisata, comision 0%,

direct dezvoltator, utilitati oras, centrala proprie
si incalzire prin pardoseala, 46.190 {;

(0752.008.786 

495. Titan-Piata Minis-Barajul Uzului,garson-
iera etaj 3,libera semidec., et. 3/10, 31 mp,

1976,  41.000 {; (0720.722.861
iulia.dobrescu@activimob.ro 

496. Titulescu, metrou Basarab, ultracentral,
dec., et. 5/10, 35 mp, 1979, Banu Manta, Grivi-

ta, Sector 1, dec.a, 35 mp, bloc 1979, etaj 5,
P+10, vedere spate, renovata integral si mobila-

ta nou IKEA, termoficare, costuri mici
intretinere. Potrivita Airbnb regim hotelier,

95.000 {; (0727.400.855
goodestate@yahoo.com 

497. Trapezului, chiar la metrou 1 Decembrie
1918 dec., et. 8/10, 34 mp, 1972, in spate la

Mega Image, bloc reabilitat, mixt, dec.a, geam
baie, complet renovata, instalatii electrice si

sanitare schimbate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, usi interioare 51.000
{; (0728.777.132 ramax10@yahoo.com 

498. Trapezului, chiar la metrou 1 Decembrie
1918, dec., et. 8/10, 34 mp, 1972, strada Arme-

nis, in spate la Mega Image, bloc reabilitat,
mixt, dec.a, geam baie, complet renovata,

instalatii electrice si sanitare schimbate, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica

51.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

499. Unirii, Mircea Voda, Timpuri Noi dec., et.
3/8, 40 mp, 1992, garsoniera dec.a, situata in

bloc mixt, monolit, Splaiul Unirii, vedere
Dambovita, stradal, ideala pentru investitie, 2
minute de metrou Timpuri Noi si 10 minute de

Piata Unirii, doua balcoane, 83.000 {;
(0720.302.537 traian.ciubuc@gmail.com 

500. Unirii, parc Carol, str. 11 Iunie, gars. cf. 2,
dec., et. parter/2, 21 mp, 1935, parc Carol,

Marasesti, 11 Iunie gars. cf. 2 situata intr-o vila
interbelica P+1E+M, parter/2, dec., 21 mp,

stradal, mobilata si utilata la pret fix, relatii la tel.
Dan, 33.000 {; (0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

501. Unirii, Piata Alba Iulia vanzare garsoniera
semidec., et. 55, 18 mp, 1970,  38.000 {;

(0747.607.626 despescu.claudia@gmail.com 

502. Unirii, rond Alba Iulia, pe Moise Nicoara,
semidec., et. 5/10, 19 mp, 1970, bloc reabilitat,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, mobilata si utilata complet, calorifere noi, usi
interioare schimbate, inchiriata cu 1.000 lei si se

poate pastra chiriasul, acte 37.500 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

503. Unirii, rond Alba Iulia, pe Moise Nicoara,
semidec., et. 3/4, 18 mp, 1970, bloc reabilitat,
renovata recent, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, libera 38.500 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

504. Unirii, Universitate, investitie sau locuit,
semidec., et. 4/4, 34 mp, 1940, Agentia RentUs

Imobiliare va propune spre a cumpara o gar-
soniera la 5 min. de metrou Universitate si 8 de
Unirii. Este la etajul 4/4 al unui imobil construit

in anii ‘40, 53.500 {; (0734.215.723 rentasi-
mobiliare@gmail.com 

505. Universitate, Ghica Ion 1, exclus agen-
tii,  et. 5/10, 35 mp, apartament supercentral la
vanzare, sau investitia are grad 2 cred, restul
este renovat ok si conditii decent, 60.000 {;

(0720.080.141 bnbn10@hotmail.com 

506. Universitate, Gradina Iocoanei,
Magheru  et. 1/6, 44 mp, proprietar vand fara

comision garsoniera in centru Bucurestiului la 8
minute de mers pe jos de Piata Universitatii.
Etaj 1/6, constructie 1943 (risc seismic 2),
suprafata totala 44 mp, centrala termica a

blocului pe gaze, recent renovata, izolata ter-
mic, complet mobilata (mobilier la comanda) si
utilata pentru a fi inchiriata pe termen lung sau
in regim hotelier, 76.000 {; (0730.657.523

dana.stavaru@grupo-fdp.com 

507. Universitate, Zero point, dec., et. 6/7,
1932, Located in the best part of the Bucharest
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

suprafata de 2 m.p. Investitia aduce un profit
dovedit de 20% pe an adica chiria lunara, care
reprezinta aproximativ 7% pe an, plus procentul
de 10-15%, datorat cresterii preturilorConfortul

termic este realizat de la centrala termica a
blocului In imediata apropiere se intalnesc

puncte farmaceutice, medicale, comerciale,
educationale, de divertisment, bancare, parcuri,

piete..Accesul la mijloacele de transport in
comun facil: 10 minute pana la statia de metrou

LujeruluiPretul mobilata si utilata . 61000
euroNemobilata si utilata 60000 60.000 {;

(0792.169.095 

391. Popa Tatu nr. 27, central, dec., et. 3/4, 54
mp, 1950, Stirbei Voda- strada Popa Tatu nr.

27, sector 1, intrare stradala, vedere spate, gar-
soniera dubla, suprafata utila 54 mp, etaj 3/4,
curata, imbunatatiri minime, libera, proprietar

60.000 {; (0746.091.481 

392. Popesti Leordeni, Primaria Popesti, gar-
soniera, dec., et. 2/3, 39 mp, 2023,  43.800 {;
(0731.510.854 adrian.cantia@zonadesud.ro 

393. Popesti-Leordeni Str. Solstitiului,
Metrou Leonida dec., et. 5/6, 32 mp, 2017, gar-
soniera de vanzare situata intr-un bloc mixt con-

struit in anul 2017, la etajul 5+Pod, avand 32
mp, se vinde mobilata, utilata, 38.900 {;

(0767.377.376/ 0785.225.855
marian_visanescu@yahoo.com 

394. Popesti-Leordeni, Eclipsei, vanzare
garsoniera. dec., et. demisol/5, 34 mp, 2015, Va
oferim oportunitatea sa achizitionati garsoniera
deja inchiriata in Popesti Leordeni. Imobilul este
situat pe strada Eclipsei iar garsoniera se afla la

demisol inalt si masoara 34 mp suprafata,
35.000 {; (0752.413.105 Cristian@proes-

tate.ro 

395. Popesti-Leordeni, Siena Residence,
metrou Berceni dec., et. 1/4, 38 mp, 2022, Gar-

soniera in noul complex Siena Residence -
Metrou Berceni 47.000 {; (0749.628.197

danasuciu89@gmail.com 

396. Popestiul Nou semidec., et. 4, 35 mp,
2011, vand garsoniera dubla tip studio, mobilat

45.000 {; (0729.033.248 

397. Postavarul intersectie 1 Decembrie
1918, semidec., et. 1/10, 19 mp, 1970, 10
minute metrou, bloc stradal, vedere spate,

reabilitat, mobilata si utilata, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, libera, negocia-

bil, toate actele 36.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

398. Prelungirea Ferentari, Iacob Andrei,  et.
1/4, 1980, vand garsoniera cf. 3, bl. reabilitat,
gaze, centrala, primele blocuri din fata, libera,

toate actele, 14.000 {; (0766.862.569 

399. Prelungirea Ferentari, Profi, dec., 40
mp, 2015, garsoniera, cf. 1, dec., et. 4, renovata
total, centrala, balcon, ideal investitie 35.000

{; (0766.862.569 

400. Prelungirea Ghencea, Avangarde,
semidec., et. 2/4, 32 mp, 2012, ag. imobiliara,
Avangarde, imobil 2012, centrala termica pro-
prie, balcon, spatiu de joaca in complex, exista
si un loc de parcare care se poate cumpara la
5500 E. Apartine de sector 6, comision 2%,
35.900 {; (0724.321.698 elvira@totali.ro 

401. Prelungirea Ghencea-Lidl-2008-intabu-
lare-centrala semidec., et. 3/10, 40 mp, 2008,

Ag imobiliara, Prel Ghencea Lidl, mobilat/utilat,
centrala proprie, orientare Vest, balcon inchis

cu termopan, 2 lifturi. Comision 2%, 55.900 {;
(0724.321.698 elvira@totali.ro 

402. Prisaca Dornei, sector 3 semidec., et.
9/10, 31 mp, Imobil langa parc, metrou

aproape, in zona frumoasa si linistita. Contor-
izata individual cu apometre si repartitoare.Se

vinde mobilat si utilat.Excelent pentru investitie,
sau tineri. 39.500 {; (0745.548.713 tereza-

corduneanu@gmail.com 

403. Rahova Ansamblu Nou Incalzire in Par-
doseala dec., 41 mp, 2022,  55.350 {;

(0751.995.505 anisoara@tower-residence.ro 

404. Rahova Confort Urban, garsoniera semi-
dec., et. demisol/6, 33 mp, 2012, garsoniera

cocheta mobilata/ utilata cu bun gust si de cali-
tate, incalzire in pardoseala, centrala, costuri

foarte mici de intretinere, fara infiltratii, supapa
de unic sens montata pe scurgere, bloc 2012,

41.500 {; (0733.848.277
razvan_nike@yahoo.com 

405. Rahova Munti Carpati  et. 2/4, 17 mp,
vand garsoniera cof3 libera cu imbunatatiri

toate actele pret disc. 12.500 {;
(0763.581.790 

406. Rahova Pricopan  et. 1/10, 1976, garson-
iera confort 2, curata, renovata recent, Prico-

pan, etajul 1/10, bloc mixt, st 20 mp, cadastru ,
intabulare. Libera 25.500 {; (0720.039.035/
0761.609.243 columbia.imobiliar@yahoo.com 

407. Rahova Salaj dec., et. 3/4, 33 mp, 2022,
Garsoniere si apartamente de vanzare situate

intr-un bloc nou construit in zona Rahova Salaj,
la etajul 3 din 4 cu centrala termica, gresie,

faianta parchet. 35.900 {; (0767.377.376/
0785.225.855 marian_visanescu@yahoo.com 

408. Rahova, dec., et. 6/10, 41 mp, 1989, gar-
soniera de vanzare, situat in zona Rahova,

Spatarul Preda in apropiere de Lidl, finalizat in
1989, 6/8 orientare vestica, finisaje standard,

suprafata utila totala 41 m. Imbunatatiri: g, f, p,
t. 42.500 {; (0727.637.061 dan@test-pro-

motion.ro 

409. Rahova, Amurgului semidec., et.
parter/4, 17 mp, garsoniera confort 3, parter /4,
gresie, faianta, parchet, termopan, contor gaz,
centrala proprie 18.500 {; (0761.532.117 

410. Rahova, Amurgului,  et. 4/4, garsoniera,
cf. 3, 4/4, libera, bloc curat, 15.000 {;

(0767.306.888/ 0767.841.886 

411. Rahova, Malcoci, Pricopan,  et. 1/10, gar-
soniera, cf. 2,1/10,curata, g, f, p, t, libera, acte

la zi, 25.500 {; (0766.862.569 

412. Rahova, Pricopani,  et. 1/10, 18 mp, vand
garsoniera cf. 2, liber, gresie, faianta, parchet,

termopane, 25.000 {; (0763.581.790 

413. Rahova, Pucheni,  et. demisol/6, garson-
iera, d/6, cf. 1, mobilata, utilata, 28.500 E,

28.500 {; (0767.306.888/ 0767.841.886 

414. Rahova, Salaj  et. 2/4, Salaj Lidl, garson-
iera cf 1, sdec, 2/4, balcon, bloc 2011 33.000

{; (0767.306.888/ 0767.841.886 

415. Romana, garsoniera cocheta, terasa
mare  garsoniera renovata recent, etaj 9 cu

terasa, vedere bd. Magheru, Romana, 21 mp,
terasa 12 mp (4x3), baie mare, AC, 48.000 {;
(0751.053.625/ 0751.053.622 office@songin-

vest.ro 

416. Rond Alba Iulia, Burebista, pe Caloian
Judetul, dec., et. 1/4, 40 mp, 1993, bloc mixt,

reabilitat, dec.a, etajul 1 din 4, mobilata si utila-
ta, gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, balcon mare, scara curata, libera,

80.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

353. Obor, Colentina, Doamna Ghica, Parc,
stradal dec., et. 6/10, 35 mp, 1978, et. 6/10, cf.
1, dec., 35 mp, bl. mixt 1978, fara risc seismic,
reabilitat termic, vedere pe spate, liniste, mobi-
lata si utilata complet, ideala investitie, g+f+p+t,
usa metal, aer cond., libera, acc. credit, neg.,

44.900 {; (0724.336.834 

354. Obor, Colentina, Doamna Ghica, stradal
dec., et. 4/8, 39 mp, 1991, 5 min., Parc

Plumbuita, etaj 4/8, cf.1 sporit dec., 39 mp, bloc
mixt 1991, sugragerie 20 mp, bucatarie patrata

8 mp, intrare stradala, vedere spate, vedere
deschisa, orientare sud, imb., g, f, p, termopan,

um, cadastru, 58.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

355. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, Sectia 7
Politie semidec., et. 5/10, 1980, Colentina, Teiul
Doamnei, langa Sectia 7 Politie, bloc reabilitat
termic, an.1980, 31 mp, imb., g, f, p, um, t, ac,

se vinde mobilata, utilata, ideal investitie la
inchiriere, eventual preluare cu chirias, 47.500

{; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

356. Obor, Iancului, sos. Pantelimon, stradal,
dec., et. 2/4, 33 mp, 1984, Casa Magica, Sos.

Pantelimon aproape de sos. Iancului, bloc mixt,
an 1984, rezistent la cutremure, centrala pro-

prie, dec. 33 mp, renovata complet, g, f, p, um,
usi noi, instalatii noi, mobilata complet si utilata,

55.900 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

357. Obor, Pantelimon, Gara de Est, dec., et.
parter/4, 30 mp, 1960, Str. Caminului, langa

parc, metroul Obor la 7 min., Piata Obor si Mall
Veranda la 5 min., bloc mixt reabilitat termic,

dec. cu balcon, imb., mobilata, utilata, cadastru,
intabulare, parcare langa bloc, 46.500 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

358. Oituz dec., et. 3/3, 25 mp, 2020, Garson-
iera noua, 25mp, finisaje premium, finalizat la sf
2020, centrala proprie, comision 0% 44.500 {;

(0727.090.488 radu@proestate.ro 

359. Oltenitei, garsoniera 22 mp, mobilata,
utilata, semidec., et. 1/4, 22 mp, 1980, de van-
zare garsoniera 22 mp, etaj 1/4, mobilata si uti-
lata, izolata pe interior si exterior la 7 minute de

mers pe jos fata de Metrou Aparatorii Patriei
sau 2 statii RATB fata de Metrou Piata Sudului,

24.000 {; (0723.292.446
ialexc@yahoo.com 

360. Oltenitei, garsoniera, bloc nou, dec., et.
1/3, compartimentarea interioara si cea exte-

rioara este realizata cu caramida Porotherm, iar
izolatia exterioara este din polistiren de 10 cm

peste care se aplica tencuiala decorativa.
Comision 0%, 36.000 {; (0721.837.774 cos-

min.topai2022@gmail.com 

361. Otopeni str. Oituz dec., et. 2/3, 31 mp,
2020, Garsoniera de 31 mp in Otopeni, finaliza-
ta, in complexul Oituz Residence, strada Oituz,
cu posibilitatea de mutare imediata, 50.000 {;

(0727.090.488 radu@prostate.ro 

362. Ozana, str. Aleea Mizil  15 mp, particular
vand gars.cf. 3, parter, libera, f. curata, zugravi-

ta, imbunatatiri. (0763.401.493 

363. Pallady, garsoniera,spatioasa,10 minute
metrou Teclu, pret atractiv. dec., et. 1/5, 46 mp,

2023,  52.229 {; (0723.240.705
anamaria.c@star-construct.ro 

364. Pallady, metrou 1 Decembrie garsoniera
dec.a dec., et. 2/8, 34 mp, 2022,  53.000 {;
(0723.535.968 iulian.faciu@zonadesud.ro 

365. Pantelimon - Piata Delfinului semidec.,
et. 9/10, 31 mp, 1979, garsoniera, semidec.a,
31 mp, 9/10, 1979, lift, tamplarie PVC, izolata
termic, spatii depozitare, mutare rapida, toate

actele, se accepta credit, zona linistita. 40.000
{; (0773.973.665 

366. Pantelimon Cora, semidec., et. parter/4,
16 mp, 1976, garsoniera, confort 3, parchet,
gresie, termopan, teava gaze la usa, vedere

fata, libera, 19.800 {; (0731.112.112 

367. Pantelimon Cora, 5 minute metrou
Republica, Rams semidec., et. 3/10, 46 mp,
2010, Garsoniera pe Dudesti Pantelimon, 5
min. de metrou Republica, in bloc din 2010,
Complex Rams, etaj 3/10, confort 1 sporit,

46.34 mp. Centrala termica proprie, aer condi-
tionat, semimobilat, comision 0%, 61.500 {;
(0721.471.702 adrian@sincronimobiliare.ro 

368. Pantelimon Delfinului semidec., et.
parter/10, 31 mp, 1980, cf. 1, semidec. parter
cu balcon, gresie, faianta, parchet, termopan,

renovata complet, mobilata si utilata, toate
actele, acc. credit, vecinatati Morarilor, Mega

Mall, Chisinau, Basarabia 42.500 {;
(0741.140.993 

369. Pantelimon, et. 4/4, Baicului, aproape
Lidl, cf. 3, etaj 4, libera, renovata, g, f, p, t, gaze,
caldura Radet, bl. reabilitat termic, scara curata,
aproape mijloace transport, cadastru, intabulare

disc., 17.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

370. Pantelimon, et. 2/4, particular vand gar-
soniera 3, apa calda, Radet, gaze, et. 2, semi-

mobilata, 23.000 {; (0790.598.433 

371. Pantelimon, Biserica Capra,Lidl,Mega
Mall, stradal dec., et. 2/4, 33 mp, 1986, etj.2,

cf.1, decom,bloc mixt, centrala termica, renova-
ta recent, vedere stradala, mobilata si utilata

complet, orientata pe Sud,usi int. si inst.
noi,g,f,t,usa metalica,aer conditionat,acte

O.K,ibera,acc. credit. 55.900 {;
(0724.336.834 

372. Pantelimon, Delfinului, Bd.Chisinau,
Mega Mall, semidec., et. 2/10, 31 mp, 1982,
ocazie, Parcul National, et. 2/10, cf. 1, semi-
dec., 31 mp, pe mijloc, bloc 1982, de garson-

iere, reabilitat termic, 2 lifturi, scara impecabila,
g, f, p, t, usa metalica, orientata pe Sud, mobila-

ta si utilata, libera, acte OK, zona linistita,
accept credit, pret f. bun, 43.000 {;

(0770.956.572 

373. Pantelimon, Iancului, Mega Mall, Parcul
National, semidec., et. 6/10, 23 mp, 1976, Kau-
fland, semistradal, 6/10, cf. 2, 23 mp, bloc mixt,
fara risc seismic, reabilitat termic, 2 lifturi, ame-
najata, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, acte OK, zona buna, linistita, scara

civilizata, 41.000 {; (0724.336.834 

374. Pantelimon, Mega Mall dec., et. 10/11,
30 mp, 1975, Particular, vand garsoniera

aproape de Mega Mall, etajul 10/11, mobilata si
utilata cu aer conditionat, usa metalica, ter-

mopan, masina de spalat, frigider, aragaz.Pret
negociabil, an constuctie 1975 45.000 {;
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
tari-residence.ro 

299. Militari Residence, dec., 40 mp, 2019,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 43.000 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

300. Militari Residence, dec., 40 mp, 2019,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 43.000 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

301. Militari Residence, dec., 35 mp, 2019,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 36.750 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

302. Militari Residence, dec., 40 mp, 2020,
apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 42.000 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

303. Militari Residence, dec., 40 mp, 2019,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 42.000 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

304. Militari Residence, dec., 36 mp, 2020,
constructie noua, finalizare 2020, predare la

cheie, fara taxa de mentenanta. Ansamblu rezi-
dential cu parcuri, locuri de parcare incluse,

magazine, piscine, scoala, gradinita, 37.800
{; (0722.166.933 vanzari@militari-

residence.ro 

305. Militari Residence, dec., 37 mp, 2020,
Garsoniera noua 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare,canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 38.850 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

306. Militari Residence, dec., 40 mp, 2020,
Garsoniera, suprafata utila cu balcon inclus 40
mp, bucatarie pe balcon (aproximativ 6 mp),
garsoniera finisata, gresie, faianta, parchet,

obiecte sanitare in baie, centrala termica, bloc
nou 2020. 43.000 {; (0722.166.933 van-

zari@militari-residence.ro 

307. Militari Residence, Apeductului, dec., et.
4/7, 32 mp, 2022, direct dezvoltator,comision

0%,proiect nou cu regim de inaltime P+7 com-
pus din 63 de apartamente,bloc finalizat,

predare la cheie,compartimentari din carami-
da,posibilitate loc de parcare 36.000 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

308. Militari Residence, Metro Militari, dec.,
40 mp, 2020, Apartament nou 2020, finisaje la

cheie, loc de parcare, canalizare, toate utilitatile,
zona nou dezvoltata langa Auchan Militari. La
plata cash discount 50 euro/mp. 43.000 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

309. Militari Residence, Rezervelor, dec., 40
mp, 2020, Apartament nou 2020 ,finisaje la

cheie, loc de parcare, canalizare, toate utilitatile,
zona nou dezvoltata langa Auchan Militari. La
plata cash discount 50 euro/mp. 42.000 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

310. Militari Residence, str. Tineretului, dec.,
et. 8/8, 31 mp, 2020, Garsoniera dec.a, mobila-
ta si utilata, ideala pentru investitie sau locuit.
Blocul este foarte aproape de capatul RATB

178 in Militari Residence. 34.900 {;
(0748.221.317 artcityconstruct@gmail.com 

311. Militari Residence, Tineretului semidec.,
et. 8/8, 28 mp, 2021, Garsoniera, 29 mp utili,
semidec.a, disponibila la etaje intermediare in

bloc nou, stradal foarte aproape de capatul liniei
de RATB 178. Comision 0% 33.500 {;

(0748.221.317 artcityconstruct@gmail.com 

312. Militari Residence, Tineretului, semidec.,
et. parter/8, 28 mp, 2022, Garsoniera semi-
dec.a plus terasa de 7.5 mp situata la parter
inalt. Blocul este stradal foarte aproape de

RATB 178. 38.500 {; (0748.221.317 artcity-
construct@gmail.com 

313. Militari Rezidence, str. Tineretului nr. 20,
semidec., et. 1/7, dezvoltator Hub Rezidence,
bloc 2022, garsoniere, ap. 2, 3 camere, semi-
dec., bai: 1, 2, incalzire pardoseala. Centrala
Beretta, tavane finisate cu barisol, gresie, fin-

isaje sticla,
parchet,https://www.youtube.com/watch?v=zKa

eKoWm0Ls 33.450 {; (0740.240.544
carssallp@gmail.com 

314. Militari Rezidential Apusului 3, dec., et.
demisol/6, 33 mp, 2023, direct dezvoltator,

Rezidential Apusului 3, str. Sergent Ilie Petre nr.
48, complex rezidential nou, D+P+6E, bucatarie

inchisa, geam la baie, constructie, comparti-
mentare caramida, finisate complet, 27.000 {;
(0767.565.131/ 0726.500.535 contact@rezi-

dentialapusului.ro 

315. Militari Rezidential Apusului 3, dec., et.
1/6, 37 mp, 2023, str. Sergent Ilie Petre nr. 48,
complex rezidential nou, studio D+P+6E, 37

mp, C+I, dormitor separat, constructie, compar-
timentare caramida, etajul 6, finisat complet,
toate utilitatile 39.000 {; (0726.500.535/

0767.565.131 contact@rezidentialapusului.ro 

316. Militari, dec., et. 11, 41 mp, 2022, gar-
soniera tip B in complex Plaza Residence faza
5. 67.000 {; (0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

317. Militari, Bd. Iuliu Maniu, Sector 6, dec.,
38 mp, 2022, garsoniera noua in complex rezi-
dential premium - Panorama City, Iuliu Maniu,

Sector 6, Bucuresti, 54.000 {;
(+40730114411/ +40730114400

vanzari@panoramacity.ro 

318. Militari, Dreptatii, bloc 2015, semidec.,
et. demisol/4, 38 mp, 2015, Militari, Dreptatii,

demisol inalt /4, cf .1, semidec.a, ideal investitie,
se poate folosi ca spatiu comercial, gresie,

faianta, parchet, termopan, UM, centrala termi-
ca proprie, Agentie, 41.500 {;

(0770.467.814 badea_alice00@yahoo.com 

319. Militari, Dreptatii, Teatru Masca dec., et.
8/8, 40 mp, 1990, Militari, Dreptatii, Teatru

Masca, cf 1, dec.a, etaj 8,40 mp, 2 lifturi,bloc
din 1990, geam la baie, gresie, parchet, ter-
mopan, balcon inchis in termopan, acte la zi,

Agentie 42.500 {; (0770.467.814
badea_alice00@yahoo.com 

320. Militari, Drumul Timonierului, M. Lujerului
8 min. dec., et. 2/4, 30 mp, 1979, cf. 1, 30 mp,
et. 2/4, dec., contor de gaze separat, 2 focuri

trase in interior pt. aragaz si centrala, necesita
renovare 40.000 {; (0775.237.139 

321. Militari, Garsoniera suprafata generoasa
Nou dec., et. 2/7, 47 mp, 2023,  56.900 {;

(0725.436.444 vanzari@envogueresidence.ro 

322. Militari, Gorjului, garsoniera, dec., et.
3/4, 27 mp, 1978, cu 27 mp utili, la et. 3/4, com-
plet dec.. Garsoniera este situat la aproximativ
5 minute de statia de metrou Gorjului. Garson-
iera necesita renovare completa, 39.000 {;

(0726.664.381 valentin.folrea85@yahoo.com 

323. Militari, Iuliu Maniu, Cora, Politehnica
semidec., et. 2/9, 31 mp, 1976, Agentie imobil-
iara, bloc reabilitat, etajul 2/9, stradal, vedere
spate, semidec.a, bucatarie inchisa, balcon,

gresie+faianta, parchet, intabulare, oportunitate
investitie pentru inchiriere, 55500 Â , 55.500

{; (0723.627.531 andrea@totali.ro 

324. Militari, Iuliu Maniu, Dreptatii,  Vet-
eranilor (metrou), bloc 1983, cf. 1, semidec.a,
6/8, g+f+p+t+um, ins, mobilata, utilata, intabu-
lare, cadastru, ideal investitie, accept credit,
52.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

325. Militari, Lujerului, dec., et. 6/8, 42 mp,
1990, Uverturii, garsoniera confort 1 dec.a, etaj
6/8, imbunatatiri, spatioasa (42 mp), bloc reabil-
itat, constructie 1990, apropiere metrou Lujeru-
lui (3-4 minute), 54.000 {; (0773.910.634 

326. Militari, Lujerului, pozitie excelenta,
semidec., et. 10/10, 32 mp, 1979, renovata, se

vinde mobilata si utilata, vis a vis de piata si
metrou, doua lifturi, tereasa refacuta in garantie,

acces la boxa, bloc curat, zona linistita,
libera,acte 46.800 {; (0723.118.758/

0723.118.778 adrianaolteanu@ymail.com 

327. Militari, Lujerului, Virtutii, stradal, dec.,
et. 5/8, 42 mp, 1990, G+F+P+T+UM, mobilata,

utilata, ideal investitie, intabulare, cadastru,
accept credit, 59.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

328. Militari, Metro Auchan garsoniera str.
Tineretului dec., et. 1/4, 28 mp, 2022, garson-
iera, finalizata, mutare imediat, str. Tineretului,

dec.a, bucatarie inchisa, bloc P+4, cu lift, utilitati
canalizare, gaze, curent electric, 50 de ml de

capatul statie STB 178, 278 si 138. 33.600 {;
(0723.271.439 cosmin.cojocaru@yahoo.com 

329. Militari, Metro, dec., 40 mp, 2019,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 42.000 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

330. Militari, Metro, Auchan, garsoniera final-
izata, dec., et. 5/6, 29 mp, 2022, particular, gar-
soniera finalizata, mutare imediat, poze reale,
dec.a, bucatarie inchisa, etaj 1/4, cu lift, situata

pe strada Tineretului, statie STB 178, 278 si
138 vis a vis. Comision 0, 33.000 {;

(0723.271.439 cosmin.cojocaru@yahoo.com 

331. Militari, Metro, Auchan, garsoniera, str.
Soarelui dec., et. 5/6, 33 mp, 2023, ocazie, gar-
soniera, dec.a, bucatarie inchisa, suprafata utila
33 mp, zona Militari, Metro, Auchan, str. Soare-

lui bloc P+6, utilitati: canalizare, apa, gaze,
curent electric. Comision 0 29.500 {;

(0723.271.439 cosmin.cojocaru@yahoo.com 

332. Militari, metrou Lujerului, cu parcare,
dec., 46 mp, 2022, dezvoltator, apartament gar-
soniera, etaj p/14, suprafata 47 mp, dec.a, fin-

isata complet cu gresie, faianta, parchert
obiecte sanitare, tamplarie din aluminiu cu gea-

muri tripan. Acces rapid metrou 80.059 {;
(0722.551.169/ 0722.330.125 smartlujeru-

lui@desilva.ro 

333. Militari, Orsova, dec., et. 2/4, 40 mp,
1990, bloc 1990, dec.a, 40 mp, 2/4, g, f, p, t,

um, intabulare, cadastru, accept credit, 56.000
{; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

334. Militari, Orsova, dec., bloc mixt 1990,
mobilata dec., et. 4/4, 40 mp, 1992, Ag imobil-

iara comision 2 % - Militari- Virtutii - Veteranilor -
Orsova, balcon inchis cu termopan, bloc mixt,

mobilata,intabulare.Negociabil 52.500 {;
(0724.321.698 elvira@totali.ro 

335. Militari, Rezervelor 89, garsoniera, dec.,
et. 7/8, 42 mp, 2018, cf. 1 dec.a, 42 mp,

bucatarie open space, etaj 7/8, centrala termica
proprie. Vis a vis de Ballroom, Piscina etc.

Necesita renovare, 37.500 {; (0734.015.530
anna_oana_8@yahoo.com 

336. Militari, Rezidential Apusului 3, dec., et.
1/6, 33 mp, 2023, Direct dezvoltator, strada Ser-

gent Ilie Petre nr 48, complex rezidential nou
D+P+6E, 33 mp, dec.a, bucatarie inchisa, geam

la baie, compartimentare caramida, finisata
complet, toate utilitatile 34.500 {;

(0726.500.535/ 0767.565.131 contact@rezi-
dentialapusului.ro 

337. Militari, strada Tineretului, nr. 17
dec., 30 mp, 2022, Ansamblul reziden-
tial Avangarde City, va propune spre

vanzare garsoniere. 35.900 {;
(0723.159.580/ 0740.501.047 van-

zari1@avangardecity.ro 

338. Militari, Virtutii, Lujerului, imobil 2016
semidec., et. 5/5, 44 mp, 2016, imobil locuit

integral, comision 0, centala, finisata complet,
STB, supermarketuri, acces Drumul Taberei,
Crangasi, Grozavesti, Cotroceni, Politehnica,

Gorjului, Pacii, Lacul Morii 39.900 {;
(0721.522.411/ 0724.375.486 enjoyresi-

dence@gmail.com 

339. Militari, zona Uverturii, str. Stupca 25,
Lidl, dec., et. 2/5, 33 mp, 2023, direct dezvolta-
tor, D+P+5, finalizare primavara 2023, diverse
suprafete, 1, 2, 3 camere, parcari la demisol, 1

km metrou Gorjului, 200 m STB, alte detalii
gasiti la www.nuferilor.ro, 50.000 {;

(0771.789.681/ 0772.020.517 aparta-
mente2016@gmail.com 

340. Militari/Uverturii Dezvoltator Com 0%
Garsoniera dec., et. 1/5, 33 mp, 2023, Comi-

sion 0,dezvoltator, ,Garsoniere ,apartamente 2
si 3 camere in Militarisector 6, Lidl Uverturii.Gar-
soniere 33 mp de la 47500,euro 2 cam 50 mp

61.750 euro,3 camere 86 mp 104.500 euro
47.500 {; (0720.120.066/ 0772.020.517

office.vanzari.apartamente@gmail.com 

341. Mosilor dec., et. demisol/5, 40 mp, 2017,
la 5 minute de metrou, la cheie, libera se poate

viziona oricand, acceptam credit, ocazie,
52.000 {; (0753.075.109 

342. Mosilor, Eminescu, Dacia, Pizza Hut,
semistradal dec., et. 8/8, 33 mp, 1982, et.

8/8+et. tehnic, cf. 1, dec., 33 mp, bloc 1982,
renovata, mobilata modern, utilata complet, usi
int. noi, luminoasa, g, f, p, t, usa metalica, aer

conditionat, cadastru si intabulare, zona linistita,
accept credit, 53.000 {; (0724.336.834 

343. Mosilor, Eminescu, garsoniera dec., et.
parter/8, 35 mp, 1980, Mosilor, Eminescu gar-
soniera, cf. 1, dec., parter/8, bloc 1980, cu bal-
con, cadastru, intabulare,merita vazuta, acces

imediat mijloace de transport, 57.000 {;
(0767.922.400/ 0722.912.924 cordialimobil-

iare@yahoo.com 

344. Muncii, metrou dec., et. [etaj]/[etaje], 40
mp, [an], Garsoniera dec.a, etajul 4, constructie
1986, instalatie electrica si sanitara schimbata,

gresie, faianta, libera. 67.900 {;
(0749.199.194 

345. Muncii, metrou, 3 min de metrou, dec.,
et. 4/8, 40 mp, 1987, garsoniera dec.a, 40 mp,

etaj 4 din 8, renovata in urma cu 5 ani, usi
schimbate, an 1987, semimobilata, utilata,
68.500 {; (0749.199.194/ 0722.609.454

anastasiucristina@yahoo.com 

346. Muncii, Titan, Baba Novac, dec., et. 1/10,
35 mp, 1978, garsoniera dec.a 35 mp, in bloc
mixt, etaj 1/10, recent renovata, bloc reabilitat,

situata la 7 minute de mers de Parcul IOR, la 12
minute de metrou Piata Muncii, mobilata, utila-

ta, libera, 59.900 {; (0749.131.838 

347. Nerva Traian Garsoniera dec., et. 5/8, 38
mp, 1998,  72.000 {; (0723.397.861

e.petre@campisiimobiliara.com 

348. Nicolae Grigorescu -Salajan dec., et.
10/10, 32 mp, 1976, Bloc mixt ,dec., geam la

baie, bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica. 39.000 {;

(0732.135.467 Ramax2016@yahoo.com 

349. Nicolae Grigorescu 2 minute metrou -
langa parc IOR semidec., et. 5/10, 28 mp,

1970, Garsoniera semidec.a situata la 2 minute
de metrou Grigorescu.Bloc reabilitat. Libera,

toate actele.5/10, 1970 42.000 {;
(0769.651.162 

350. Nicolae Grigorescu, 1 Decembrie, bloc
1978 semidec., et. 8/10, 31 mp, 1978, Str Ghita

Serban, garsoniera semidec.a situata intr-un
bloc din 1978. Garsoniera necesita imbunatatiri.
Bloc reabilitat, termopane, usa metalica. Lumi-

noasa. 36.500 {; (0769.651.162 

351. Obor Colentina D-na Ghica langa parcul
Plumbuita dec., et. parter/2, 28 mp, 2017,

Colentina D-na Ghica, Parcul la 3min. str. Sina-
ia, bloc nou 2017, p+2etaje, izolat termic,

parter/2, centrala termica proprie, dec. 28 mp,
curte proprie 24mp,Boxa 3m, IMB. GFP,UM,

mobilata complet-utilata, 51.900 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

352. Obor, Colentina, Doamna Ghica Resi-
dence, dec., et. 4/5, 45 mp, 2023, Bloc nou

2023 situat in Doamna Ghica, intr-o zona aerisi-
ta, avand posipilitati de parcare,12 min. metroul

Obor, mall Veranda 7 min., finisata modern,
centrala proprie, terasa de 8 mp, pretul plus

TVA 5%, 62.200 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 
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515. Vitan Mall, dec., et. 7/8, 40 mp, 1991,
Mall Vitan, str. Foisorului bloc mixt, etaj 7/8,
constructie 1991, 40 mp, se vinde complet

mobilata si utilata cu masina de spalat, combina
frigorifica, aer conditionat, aragaz, tv, aspirator,
libera 65.000 {; (0723.337.143 casamedi-

aimobiliare.ro@gmail.com 

516. Vitan Mall, Brailita, dec, 4/8, reabilitat, lib-
era dec., et. 4/8, 40 mp, 1988, Vitan Mall- Braili-

ta, dec, 4/8, reabilitat, libera, intabulare, ter-
mopan, balcon inchis cu termopan, bloc de gar-

soniere, 2 lifturi, bloc 1988, usa metalica,
vedere fata, orientare Est 61.900 {;

(0724.321.698 elvira@totali.ro 

517. Vitan Rin sector 4 garsoniera mobilata
bloc 2008 semidec., et. 6/13, 25 mp, 2008, etaj

6/13, se vinde mobilata utilata, masina de
spalat, frigider, dressing mare, cuptor electric,
plita electrica, pat matrimonial, centru spa in

complex cu piscina si sala de fitness, minimar-
ket, 43.000 {; (0721.601.526

catalin.simion@elogy.ro 

518. Vitan Studio dec., et. 8/8, 39 mp, 1989,
73.500 {; (0723.397.861 e.petre@campisi-

imobiliara.com 

519. Vitan, vand garsoniera confort 1, dec.a,
parter, acte la zi, direct proprietar, foarte

aproape Moll Vitan, cu chirias daca se doreste,
urgent, discutabil.. Relatii la telefon. 58.000 {;

(0764.970.520 

520. Vitan, Auchan, semidec., et. 7/10, 32 mp,
1980, mobilata, contorizata, 10 min. metrou,
seriozitate, exclus intermediari, 41.500 {;

(0746.518.762 

521. Vitan, Fizicienilor, str. Lacramioarei,
ocazie dec., et. 4/5, 20 mp, sector 3, Lidl si

Kaufland la cateva minute, 20 mp, et.4/5, dec.,
bloc reabilitat, gaze in bloc, fara lift 18.999 {;

(0775.237.139 

522. Vitan- Banu Udrea semidec., et. 3/4, 15
mp, 1970, De vanzare garsoniera confort 3, tip
semidec., situata la etajul 3/4, cu o suprafata de

15 mp, an constructie 1970. 21.000 {;
(0727.288.260/ 0773.910.589 betimobiliarcon-

cept@gmail.com 

523. Vitan-Barzesti, semidec., et. 3/13,
2023, garsoniera lux, ansamblu rezidential Sec-

tor 4, 50.000 {; (0731.111.205
vanzari@ringrandresidence.ro 

524. Zabrautului, sector 5, dec., et. 3/4, 30
mp, 1980, 2 garsoniere confort 3 impreunate,

conditii bune, vand cu mobila ce se afla in poze,
inclus in pret. 29.000 {; (0723.172.773

petranistorescu85@gmail.com 

525. Zetari, Tunsu Petre, semidec., et. 2/4, 15
mp, 1973, cf. 3, semidec., imbunatatiri, bloc

curat, gaze, mobilata, cadastru, intabulare, se
afla chiar la intrare pe Tunsu Petre, aproape de

mijlocul de transport, 11.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

23. Alexandru Obregia, Straduintei, semidec.,
et. 1/4, 50 mp, 1970, 2 camere, confort 1 semi-

dec., etaj 1/4, 50 mp, necesita imbunatatiri,
55.000 {; (0726.115.646 

24. Andronache, apartament 2 camere, bloc
2012, semidec., et. 2/4, 64 mp, 2012,  81.000
{; (0743.335.911 madalina.tupea@goldmcbi-

mobiliare.ro 

25. Ansamblu Premium Decomandat Metrou
10 minute Pallady dec., et. 4/6, 49 mp, 2021,

60.286 {; (0736.380.185 florian.t@star-con-
struct.ro 

26. Antiaeriana, dec., et. 2/6, 46 mp, 2023,
apartament 2 camere Rahova, Sos. Bucuresti-
Magurele, sector 5, etaj 2/6, 44 mp cu balcon,

50.900 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

27. Aparatorii Patriei dec., et. 1/6, 42 mp,
2023, Apartamant 2 camere Metrou Dimitrie

Leonida oferta promotionala, 41.900 {;
(0765.712.541

office.globalimobiliare@gmail.com 

28. Aparatorii Patriei, semidec., et. 4/4, 47
mp, 2010, ap. 2 camere mansardat, 47 mp,
contorizat separat, accept credit. proprietar
direct. contructia 2010, 5-7 min. de metrou
Aparatorii Patriei, cresa, gradi, scoala la 2

minute. Fara probleme cu actele 38.000 {;
(0764.451.601 

29. Aparatorii Patriei, apartament 2 camere +
parcare la subteran, dec., et. 4/9, 56 mp, 2022,

88.000 {; (0731.510.854
adrian.cantia@zonadesud.ro 

30. Aparatorii Patriei, apartament 2 camere
tip duplex mobilat, utilat complet dec., et. 4, 46
mp, 2009,  42.000 {; (0765.474.485 con-

tact@victorion.ro 

31. Aparatorii Patriei, apartament 2 camere,
bloc nou, dec., et. 2/7, 40 mp, 2022, Locuinta

se vinde complet finisata si este dotata cu: cen-
trala proprie de apartament Â– 24 kw (in con-
densatie), geamuri termopan, gresie si faianta,

parchet, obiecte sanitare.COSMISION 0!
48.500 {; (0721.837.774

cosmin.topai2022@gmail.com 

32. Aparatorii Patriei, Dr Jilavei 2 camere  et.
1/2, 49 mp, 2019,  59.000 {; (0730.888.280

george.braileanu@zonadesud.ro 

33. Aparatorii Patriei, ideal credit bancar,
negociabil, anul 1983, ap. 2 cam. cf. 1, dec.
centrala de apartament, etajul 4/4, cadastru,

intabulare. Cerem si oferim seriozitate. Va rog
vizitati site-ul nostru columbiaimobiliare.ro

69.800 {; (0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

34. Aparatorii Patriei, oferta plata cash semi-
dec., et. 6/6, 39 mp, 2023, metrou Aparatorii

Patriei, cel mai ieftin, cashautobuz in fata blocu-
lui, finalizare la sfarsitul anului, la 8 min. de

metrou, apartament nou 2 camere, spatiul per-
mite amenajare foarte eficienta 50.900 {;

(0765.712.541 

35. Apartament 2 cam dec 56mp plus loc
parcare dec., et. 2/3, 56 mp, 2023,  50.000 {;
(0724.204.724 robert.petre@activimob.ro 

36. Apartament 2 camere - Soseaua
Oltenitei. dec., et. 1/9, 61 mp, 2022,  86.000
{; (0723.535.968 iulian.faciu@zonadesud.ro 

37. Arena Nationala, Bulevardul Basarabia,
dec., et. 10/10, 56 mp, 1980, apartament 2

camere, 56 mp, dec., 10/10, spatii depozitare,
lift silentios, 1980, balcon inchis, bloc anvelopat,
stare buna, zona linistita, spatii verzi, se accep-

ta credit, 70.500 {; (0747.069.035 

38. Ateneul Roman, ideal investitie, rezidenta
sau spatiu comercial, mixt, vad pietonal, salon
arta dec., et. parter/2, 75 mp, 1920,  239.900
{; (0741.214.215 elenapetrescu@realstart.ro 

39. Ateneul Roman, sector 1, vanzare ap. 2
cam., dec., et. parter/3, 63 mp, 1939, Ateneul
Roman Hotel Lido ap. 2 cam., dec., p/3, ame-
najat complet, boxa 7 mp subsol, bloc R2, sup

utila 56 mp, st-63 mp, cf disponibil imediat, cen-
trala de ap, comision 3.000 euro + TVA fact.
93.950 {; (0763.863.822/ 0720.533.650

sc.teraimobiliare@gmail.com 

40. Aurel Persu, Berceni, 2 camere cu 2 bai in
bloc finalizat. dec., et. 2/4, 61 mp, 2022,

68.900 {; (0725.957.934 silviu.cioaba@zon-
adesud.ro 

41. Aurel Persu, Berceni, sector 4, 3 camere
in bloc nou finalizat. dec., et. 3/4, 73 mp, 2022,
82.900 {; (0725.957.934 silviu.cioaba@zon-

adesud.ro 

42. Aviatiei Barbu Vacarescu dec., et. 4/4, 57
mp, 1986, 2 camere confort 1 dec. spatios (57
mp) etaj 4/4 imbunatatiri bloc reabilitat semi-
stradal contorizat mobilat constructie 1986

105.000 {; (0773.910.634 

43. Aviatiei, dec., et. 2/4, 63 mp, 1987, van-
zare apartament 2 camere Aviatiei sector1
150.000 {; (0723.359.225 mariantu-

dor2002@yahoo.com 

44. Aviatiei, 5 minute metrou dec., et. 5/7, 80
mp, 2017, achiztie direct de la dezvoltator !

Comision 0 % . Apartamentul face parte dintr-
un ansablu Residential finalizat in 2017. Este
un apartament spatios, dec., cu balcon logie.
166.200 {; (0761.532.117/ 0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

45. Aviatiei, Feleacu, proprietar, 2 camere,
renovat, dec., et. 3, 50 mp, 1984,  129.900 {;
(0747.116.603 contact@magazinuldecase.ro 

46. Aviatiei, Herastrau, comision 0% dec., et.
4/6, 51 mp, 2019, 2 camere modern si eficien,

in Aviatiei Apartments by GranVia, 4 din 6,
vedere libera oras, 51 mp, acces facil nord si

centru Bucuresti. Finisaje inalta calitate. Comi-
sion 0% 129.000 {; (0724.093.500

office@zoomcity.ro 

47. Aviatiei, parter/4, semidec., et. parter/4,
50 mp, 1984, la 5 min. de metrou si Promena-
da, renovat complet, bucatarie IKEA, baie utila-
ta. Vecinatati: Baneasa, Floreasca, Dorobanti,

Nordului, Primaverii, 106.000 {;
(0722.393.151 libra.imobiliare@gmail.com 

48. Avrig, Piata Iancului, dec., et. 8/10, 58 mp,
1985, 2 min. metrou, bloc 1985, 8/10, confort 1

dec., 58 mp, reabilitat, contorizat, liber.
Bucataria mobilata si utilata. Bloc foarte linistit.

Cadastru si intabulare, 82.500 {;
(0758.085.003 bogdanconfort@gmail.com 

49. Azuga, view spectaculos, disponibil imedi-
at, mobilat si utilat semidec., et. 2/2, 44 mp,

2015,  101.000 {; (0741.214.215 elenape-
trescu@realstart.ro 

50. Baba Novac - metrou Dristor 7 minute
semidec., et. 3/10, 52 mp, 1970, Str. Ion

Tuculescu 34Apartament de 2 camere renovat
complet, instalatie electrica si sanitara schim-
bate. Circuite noi trase prin pardoseala. Totul
nou. Bloc reabiltatScara f curata lift schimbat

81.000 {; (0743.554.506 

51. Baba Novac intersectie Campia Libertatii,
circular, et. 9/10, 54 mp, 1976, 2 minute parc
IOR, 10 minute metrou Muncii, circular prin
bucatarie, renovat, gresie, faianata, parchet,
termopane, usa metalica, geam baie, liber

67.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

52. Baba Novac intersectie Campia Libertatii,
dec., et. 15/17, 55 mp, 1974, bloc reabilitat, 3 lif-

turi, stradal, complet renovat, mobilat si utilat,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, instalatii electrice si sanitare noi, geam baie,

usi interioare schimbate,AC 82.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

53. Baba Novac intersectie Mihai Bravu, rond,
dec., et. parter/4, 49 mp, 1985, chiar pe Aurel
Botea, bloc reabilitat, dec., vedere mixta, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa metalica,

liber, toate actele, negociabil 76.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 
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
interfon si este o zona linistita. Desi nu am mai
locuit in el din februarie 2020, nu a fost inchiriat

pentru o mai buna conservare.Anul de con-
structie este 1969 si predarea catre primul pro-
prietar a fost facuta in 1970. Pretul este nego-
ciabil, 73.000 {; (0764.434.382 ciscolin-

ux@yahoo.com 

65. Baneasa, Sisesti, Northside Park, langa
metrou, dec., et. 8/10, 60 mp, 2021, va ofer
spre vanzare un apartament cu 2 camere in

complexul rezidential Northside Park, zona Sis-
esti, situat la 7 minute de statia de metrou
Straulesti, 114.000 {; (0758.098.917/

0758.098.905 georgian.draghia@gmail.com 

66. Banu Manta, Gara de Nord, Calea Grivitei,
semidec., et. 6/7, 55 mp, 1970, Va propun spre
vanzare un apartamentde 2 camere situat pe

Calea Grivitei intr-un bloc reabilitat termic, scara
impecabila, lift nou, foarte aproape de Piata Vic-

toriei, 3 minute de metrou 62.900 {;
(0720.302.537 traian.ciubuc@gmail.com 

67. Barbu Vacarescu, 102 The Adress, 2
camere parcare subterana tur virtual semidec.,

et. 2/8, 58 mp, 2020,  180.000 {;
(0739.395.577 christian.estates@gmail.com 

68. Barbu Vacarescu, Promenada Mall,
apartament 2 camere lux, dec., et. 9/11, 72 mp,

2021,  225.000 {; (0773.361.950
e.stepovenco@campisiimobiliara.com 

69. Basarabia semidec., et. 3/6, 56 mp, 1960,
2 camere 57 mp, construiti etaj 3/6 in blocurile

rusesti pe Bdul Basarabia renovat recent,
bucatarie mobilata, spatios, ambele camere au
20 mp, jaluzele exterioare, boxa, luminos, liber

73.000 {; (0749.131.838 

70. Basarabia vis-a-vis Patinoar semidec., et.
2/8, 52 mp, 1968, Basarabia stradal 2 camere
cf.1 semidec. etaj 2/8 , balcon mare, 52 mp,

apometre, repartitoare, curat fara imbunatatiri,
geam la baie, bloc civilizat, zona cu verdeata

65.000 {; (0721.275.684
jenipetre@mail.com 

71. Basarabia, dec., et. parter/10, stradal,
metrou Muncii 6-7 minute, cf. 1, dec., parter cu
balcon inchis in termopan, bl. reabilitat termic,
zona verde si civilizata, aproape parc, scoala,
liber, cadastru, intabulare, disc., 66.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

72. Basarabia, dec., 64 mp, 1986, vand
apartament 2 camere, recent renovat, mobilat,

3 min. de metrou, et. 3, putin discutabil,
98.000 {; (0737.564.918 

73. Basarabia, 5 minute metrou Costin Geor-
gian dec., et. 4/10, 52 mp, 1972, bloc turn cu o
singura scara, stradal, vedere spate, dec., gre-
sie, faianta, parchet lemn masiv, termopane,

usa metalica, mobilat si utilat complet, aer con-
ditionat, multa verdeata la bloc, 73.000 {;
(0728.777.132 ramax10@yahoo.com 

74. Basarabia, 5 minute metrou Costin Geor-
gian, dec., et. 4/10, 52 mp, 1972, bloc turn cu o
singura scara, stradal, vedere spate, dec., gre-
sie, faianta, parchet lemn masiv, termopane,

usa metalica, mobilat si utilat complet, aer con-
ditionat, multa verdeata lal bloc, 73.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

75. Basarabia, Diham, Costin Georgian
Metrou,  la 7 minute de Parcul Ior si 3 de

metrou, confort 1 dec., 49 mp, etajul 4/10, bloc
reabilitat, cu gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, ac, mobilat utilat complet, usor dis-
cutabil, merita vazut, 73.999 {;

(0728.879.795 

76. Basarabia- Costin Georgian- 5 minute
metrou dec., et. 4/10, 50 mp, 1968, dec., etajul
4/10, bloc reabilitat, gresie,faianta, termopane,
scoala si gradinita aproape de bloc.curat, vecini

civilizati 67.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

77. Basarbia, National Arena,  confort 1 semi-
dec., 58 mp, etajul 3/6, bloc rusesc din 1960
foarte solid, cu toate imbunatatirile, bucataria

mobilata, liber, instalatii noi, merita vazut
74.500 {; (0728.879.795 

78. Berceni semidec., et. 3/10, 55 mp, 1989,
Ap conf 1 renovat total bloc avelopat termic.

Instalatia si tevile schimbate. Parcare. Peny si
magazin de bloc la parter, Mega,la 100 m piata,

statia de autobuz, farmacii si multe altele.
Scoala, gradinita chiar langa bloc, parc mare
75.000 {; (0799.959.744/ 0766.516.523

Gap.andreea@yahoo.com 

79. Berceni dec., et. 3/4, 52 mp, 1970, aparta-
ment 2 camere confort 1, dec., et. 3/4, fara
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

semimobilat, 50.500 {; (0720.039.035/
0761.609.243 columbia.imobiliar@yahoo.com 

95. Berceni, dec., et. 3/7, 68 mp, 2016,
Heudin Center, Uioara, La Grasi, parcare priva-
ta, bucataria mobilata si utilata, vedere la stra-

da, balconul cuprinde tot ap., lift, liber, acte la zi,
magazin la parterul blocului, monitorizare video,

74.888 {; (0721.999.550/ 0760.488.840 

96. Berceni, Alexandru Obregia, dec., et.
6/10, 51 mp, 1970, Piata Straduintei, 2 camere,

confort 1 dec., etaj 6/10, fara imbunatatiri,
51.500 {; (0773.910.634 

97. Berceni, Almasul Mic nr. 11, dec., et.
parter/4, 53 mp, 1980, apartament 2 camere,
confort 1, dec., situat la parter din 4, liber, bloc

reabilitat recent 2023, ferestre pvc, urgent,
56.000 {; (0731.461.711
staicu.aurelian@yahoo.ro 

98. Berceni, Aparatorii Patriei, dec., et. 3/7,
55 mp, 2022, apartament 2 camere, 55 mp, etaj

3/7, dec., 2022, lift, centrala termica, balcon,
toate utilitatile, zona linistita, metrou Aparatorii
Patriei, toate actele, se accepta credit, mutare

rapida 74.900 {; (0747.069.035 

99. Berceni, apartament 2 camere ideal
investitie sau locuinta semidec., et. parter/9, 47

mp, 1964,  50.000 {; (0722.886.162
ileana@kw.ro 

100. Berceni, Brancoveanu dec., et. 4/10, 45
mp, 1975, Propietar vind Apartament cu doua
Camere in sector 4. Constantin Brancoveanu -

pe strada Lamotesti. Et, 4/10. Decomandat,
renovat GresieFaianta , Parchet. Instalatia sani-
tara si electrica.Actele conforme rog seriozitate

pt Notar. Rog si ofer seriozitate. 56.500 {;
(0766.617.668 

101. Berceni, Brancoveanu, Argeselu semi-
dec., et. 2/4, 37 mp, 1973, Particular, vand
apartament doua camere, etaj 2/4, renovat

recent complet, instalatie electrica si sanitare
noi.Imobilul se afla pe strada Argeselu. 52.000

{; (0722.134.260 

102. Berceni, Brancoveanu, Marie Curie,
semidec., et. parter/3, 50 mp, 2015, 2 cam.
Berceni, Brancoveanu, Marie Curie, Stadion

Rocar. Cf. 1, semidec., 50 mp, parter inalt din 3.
Apartamentul este imbunatiatit, avand urma-

toarele finisaje: CT, G, F, P, UM. Mobilat, utilat.
Agentie, 100.000 {; (0744.164.036 presti-

gia.srl@gmail.com 

103. Berceni, Brancoveanu, Str. Covasna,
dec., et. 9/10, 49 mp, 1969, ofer spre vanzare
apartament compus din 2 camere, dec., situat

la etajul 9 din P+10 al unui bloc construit in anul
1969, 56.500 {; (0731.602.907/

0755.680.215 ionut.imobiliare2011@gmail.com 

104. Berceni, Drumul Gazarului, ocazie semi-
dec., et. 3/4, 37 mp, pozitie foarte buna,

aproape de Lidl, acces rapid sos. Giurgiului si
bd. Brancoveanu, linii STB direct spre centru,

cf. 2, et. 3/4, semidec., fara imbunatatiri majore,
termopan 40.999 {; (0775.237.139 

105. Berceni, Drumul Gazarului, sector 4,
dec., et. 3/4, 50 mp, 1976, liber, 2 camere con-
fort 1, dec., 50 mp, etaj 3/4 bloc 1976, gresie,

faianta termopan, doar 51800 euro, tel.
0723389967, se accepta credit cadastru, intab-

ulare, 51.800 {; (0723.389.967 

106. Berceni, Emil Racovita Aliorului, 2 cam.
semidec., et. 6/9, 54 mp, 1965, 2 camere situat
in zona linistita si plina de verdeata din Berceni,
Emil Racovita cu acces rapid la piata si mijloace
de transport, la et. 6/9, semidec., parchet masiv,

gresie, faianta, usa metalica 65.000 {;
(0723.348.535 marin.relu1975@gmail.com 

107. Berceni, Emil Racovita, semidec., et.
3/4, 55 mp, 1978, ap. 2 cam. 55 mp, etaj 3/4,

semidec., renovat, g, f, p, t, usi interior inlocuite,
balcon inchis, bloc reabilitat, apropiere metrou

64800 euro, 0723389967, cad., intabulare,
64.800 {; (0723.389.967 

108. Berceni, Emil Racovita, dec., et. 6/10, 36
mp, 1975, liber, 5 min. pietonal metrou Ap.

Patriei. Vand ap. 2 camere dec., et. 6/10, reno-
vat, g, f, p, t, usi interior schimbate, 44500 euro,

0723389967, cad., intabulare, 45.000 {;
(0723.389.967 

109. Berceni, Emil Racovita, semidec., et.
1/4, 51 mp, 1969, Strada Aliorului, 2 camere,
confort 1 semidec., etaj 1/4, imbunatatiri mod-
este, zona linistita, bloc fara grad de risc seis-

mic, 50.500 {; (0773.910.634 

110. Berceni, Emil Racovita, metrou Ap.
Patriei, ocazie semidec., et. 9/10, 35 mp, 1969,
cf. 2, 35 mp, et. 9/10, semidec., necesita reno-
vare, blocul urmeaza a fi reabilitat 38.500 {;

(0775.237.139 

111. Berceni, Giurgiului, semidec., et. 4/4, 46
mp, 1958, situat la etajul 4/4, terasa refacuta
acum 2 ani, orientare spre est, retras la 40 m

fata de sosea, semidec., in stare buna, suprafa-
ta utila de 42 mp + balcon inchis de 4 mp, liber,

42.500 {; (0799.984.105 

112. Berceni, Huedin, 2 x ac, mobilat, utilat,
ocazie dec., et. 3/10, 37 mp, cf.2, 37 mp,

et.3/10, dec., imbunatatiri, balcon inchis, insta-
latiile sanitare si electrice schimbate 49.000 {;

(0775.237.139 

113. Berceni, Luica semidec., et. 1/10, 40 mp,
1978, Ap, 2 camere cf. 2 semidec, etaj 1/10,

renovat in totalitate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um instalatii sanitare, electrice, accept

credit. 44.500 {; (0731.136.698
Carmen_alice82@yahoo.com 

114. Berceni, Luica, semidec., et. 7/10, 2 lif-
turi, cf. 2, bloc reabilitat, termopan (bucatarie,

balcon si dormitor), necesita renovare, bloc civi-
lizat, piata si magazine, statie STB in fata blocu-

lui 43.990 {; (0723.809.101
dragmad.sorin@yahoo.com 

115. Berceni, Luica, Piata Sudului semidec.,
et. 1/10, 1974, apartament 2 camere confort 2,

curat, g, f, p, t, um, etajul 1/10, bloc civilizat,
cadastru, intabulare, acceptam credit bancar.
44.000 {; (0720.039.035/ 0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

116. Berceni, Melinesti nr.15, semidec., et.
3/4, 32 mp, 1980, Apartament 2 camere, con-
fort 2, situat la etajul 3 din 4, liber, ferestre Pvc,
usa metalica, curat, liber, urgent, 36.000 {;
(0731.461.711 staicu.aurelian@yahoo.ro 

117. Berceni, metrou Dimitrie Leonida semi-
dec., et. 3/3, 62 mp, 2012, la 4 minute de mers
pe jos, bloc 2012, etaj 3/3, 62 mpu, semi-dec.,
logie incorporata in living. Mobilat si utilat com-

plet, loc de parcare inclus, complet finisat
g+f+p+t+UM, centrala proprie. 57.000 {;
(0729.332.360 lucian.pascu@yahoo.com 

118. Berceni, Nisei, semidec., et. 5/9, 53 mp,
1964, Aleea Terasei, la parculet, langa scoala

194, balcon mare, zona linistita, verde, aproape
de Piata Berceni si Sudului, orientare SE, par-
ticular, metrou, colaborez cu agentii care aduc

clienti, 53.000 {; (0740.200.387 

119. Berceni, Nitu Vasile, Oraselul Copiilor
semidec., et. 6/8, negociabil, 2 cam. confort 1,
renovat recent. instalatiile electrice si termice

noi, g, f, p, t, um, usi de interior, balconul inchis
cu termopan, totul nou, baie, bucatarie. Cadas-

tru, intabulare 63.000 {; (0761.609.243/
0761.609.243 columbia.imobiliar@yahoo.com 

120. Berceni, Obregia, circular, et. 5/10, 52
mp, 1970, Alexandru Obregia, stradal, zona
verde, particular, 5/10, apartament circular (2
holuri), hipermarketuri in apropiere, la 3 statii

STB de metrou. Gresie, parchet, fara alte
imbunatatiri. Pret fix. 54.000 {;

(+40770697954 

121. Berceni, Obregia, circular, et. 4/10, 50
mp, 1971, apartament 2 camere, et. 4/10, con-

fort 1, circular, fara nici o imbunatatire, bloc
stradal, scara civilizata, 2 lifturi, superpozitie

(scoala, gradinita, piata, ratb), suprafata 50 mp,
intabulat, usor discutabil, 52.990 {;

(0746.188.866 mar_ancomar@yahoo.com 

122. Berceni, Oltenitei, Ira, semidec., et. 2/10,
51 mp, 1984, confort 1 semidecomadat, etaj

2/10, suprafata 51 mp, constructie 1984, curat,
2 focuri gaze, proiect centrala, termopane, usa
metalica, stradala, balcon inchis, vedere spate,

toate actele, pret 61500 euro, 61.500 {;
(0768.756.617 

123. Berceni, Oltenitei, stradal, semidec., et.
3/10, 50 mp, 1962, 400 m metrou Brancov-
eanu, apartament, confort 1, semidec., etaj

3/10, liber, 50 mp, bloc 1962, reabilitat termic,
parchet clasic, fara imbunatatiri, 400 m pana la
metrou Brancoveanu si metrou Piata Sudului,

intabulare, se accepta credit, 69.500 {;
(0722.568.283 grigilinca@yahoo.com 

124. Berceni, Piata Resita, Cultural, 2
camere, dec., et. 4/4, 48 mp, 1973,  58.500 {;
(0720.721.735 marcela.tupea@goldmcbimo-

biliare.ro 

125. Berceni, Piata Sudului Huedin dec., 52
mp, 1979, bloc 4 etaje, constructie 1979, dec.,

termopan, usa metalica, AC, semimobilat, situat
in apropiere de scoala,

gradinita,supermatket,piata, acces imediat la
mijloace de transport 52.900 {;

(0791.621.036 

126. Berceni, Piata Sudului, dec., et. 7/10, 40
mp, 2 camere, Taxe si impozite S4, cf. 2, reno-

vat total, gresie, f, parchet, t, um, 7/10, acte la zi
47.500 {; (0766.862.569 

127. Berceni, Piata Sudului, dec., et. 3/10,
1972, apartament 2 camere, confort 1, dec.,
anul 1972, curat, mobilat, utilat, zona verde,

Piata Cosazna, cadastru, intabulare, 54.000
{; (0720.039.035/ 0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

128. Berceni, Piata Sudului, Gradistea, dec.,
52 mp, 1979, bloc 4 nivele, dec., termopan, AC,

usa metalica, semimobilat, acces imediat la
mijloace de transport, liber, cadastru, intabulare,

52.900 {; (0761.621.036
filomicaserban@gmail.com 

129. Berceni, sos. Giurgiului, dec., 2 camere,
Vigoniei, parter/8, cf. 1, dec., fara imbunatatiri,
acte la zi, urgent, 43.500 {; (0766.862.569 

130. Berceni, Sos. Oltenitei, Scoala de Politie,
dec., et. 9/10, 58 mp, 1970, liber, fara imb., bal-
con, metrou, scoala, parc, mall, acte, 51.000

{; (0785.215.652 

131. Berceni, Soseaua Giurgiului, dec., et.
7/7, 50 mp, 1970, bloc reabilitat termic, dec.,

balcon, aer conditionat, pozitie deosebita, adia-
cent Mega Image, Piata Progresul, metrou Eroii

Revolutiei, 50.000 {; (021.319.78.04/
0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

132. Berceni, str. Raul Soimului, dec., et. 3/4,
50 mp, 1978, apartament 2 camere cf. 1 dec.,
49 mp suprafata utila. Zona Berceni-Drumul

Gazarului. Etaj 3/4, bloc 1976. Blocul urmeaza
sa intre in reabilitare termica. Necesita igien-

izare. Gaze; 52.000 {; (0731.136.698 Car-
men_alice82@uahoo.com 

133. Berceni, Straduintei, necesita renovare,
ocazie dec., et. 8/9, 52 mp, 1968, fara risc seis-
mic, cf.1, et.8/9, dec., termopan la dormitor si

baie, in rest trebuiesc aduse imbunatatiri
49.999 {; (0775.237.139 

134. Berceni, Straja, semidec., et. 2/4, 38 mp,
1974, Aleea Dolina, apartament 2 camere, con-
fort 2, semidec., etaj 3/4, imb. clasice, zona lin-

istita 41.800 {; (0773.910.634 

135. Berceni, strand Berceni, Luica, Izvorul
Oltului semidec., et. 1/4, 37 mp, 1972, zona

verde, cf. 2, bloc reabilitat, necesita renovare
totala, mai putin termopane, ocazie, 41.000 {;

(0775.237.139 

136. Berceni, Sudului, semidec., et. 8/9, 53
mp, 1969, strada Secuilor, 2 camere confort 1,
semidec., etaj 8/9 fara imbunatatiri, apropiere

metrou, piata 50.000 {; (0773.910.634 

137. Berceni- Secuilor semidec., et. 8/9, 54
mp, 1964, De vanzare apartament 2 camere, tip

semidec., confort 1, etaj 8/9, 54 mp, an con-
structie 1964. Apartamentul necesita renovare.

51.000 {; (0727.288.260/ 0773.910.589
betimobiliarconcept@gmail.com 

138. Berceni- Turnu Magurele dec., et. 4/10,
47 mp, 1968, Va oferim spre vanzare 2 camere

cf 1 dec., liber, mobilat, utilat, etajul 4/10. 1
minut pana la transportul in comun, 5 minute
pana la metrou. 1 minut Grand Arena.Blocul

este curat, zona verde 65.000 {;
(0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

139. Bercenu Piata Sudului Huedin dec., et.
3/4, 50 mp, Straja, 4 statii metrou, apartament 2
camere confort 1, dec., etajul 3/4, curat, g, p, t

,um, liber.Se vinde cum se vede in poze.
Cadastru,intabulare, usor neg la fata locului.
54.000 {; (0720.039.035/ 0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

140. Biruintei, Metrou Dimitrie Leonida dec.,
et. 1/6, 58 mp, 2020, Apartament 2 camere,

dec., etaj 1 din 6, disponibil imediat pentru van-
zare. 69.900 {; (0760.848.798

office@astrelorresidence.ro 

141. Biruintei, Metrou Dimitrie Leonida dec.,
et. parter/6, 2020, Apartament cu 2 camere,

mobilat si utilat, Poze reale. Disponibil imediat.
79.900 {; (0760.848.798 office@astrelorres-

idence.ro 

142. Biruintei, Metrou Dimitrie Leonida, dec.,
et. parter/6, 60 mp, 2022, apartament cu 2

camere, dec., mobilat si utilat. Disponibil imedi-
at. Se preda la cheie. Poze reale. Loc de par-

care situat in fata imobilului. 79.900 {;
(0760.848.798 office@astrelorresidence.ro 

143. Bragadiru, 2 camere de vanzare, dec.,
et. 1/5, 62 mp, 2023, rate la dezvoltator. Avem
placerea sa va prezentam un apartament com-
pus din 2 camere, situat in ansamblu rezidential
din Bragadiru. Apartamentul dispune de finisaje
premium si este contorizat individual la utilitati,
67.500 {; (0752.413.105 Cristian@proes-

tate.ro 

144. Bragadiru, apartament cu pod
pentru...pitici semidec., et. 3/3, 61 mp, 2014,

49.950 {; (0766.521.451
gabriel.arteni@imobiliare-acasa.ro 

145. Brancoveanu dec., et. 3/8, 55 mp, 1984,
Sos. Oltenitei, Metrou Brancovenau, Oraselul
Copiilor. Apartament 2 camere, situat la etajul

3/8, dec., cu bucatarie, baie, 2 balcoane
inchise, bloc din 1984, reabilitat. 89.900 {;

(0753.095.601 office@credoamg.ro 

146. Brancoveanu Scoala de Politie Metrou
Piata Sudului semidec., et. 3/10, 37 mp, 1975,
apartament de vanzare Cf 2 situat la etajul 6

intr-un bloc cu 10 etaje, pe soseaua
Oltenitei,renovat,langa Sun Plaza,Parcul
Tineretului si Oraselul Copiilor 56.900 {;

(0767.377.376/ 0785.225.855
marian_visanescu@yahoo.com 

147. Brancoveanu, semidec., et. 2/4, 50 mp,
1970, Piata Sudului, fara imbunatatiri, balcon,
pozitie deosebita, adiacent Nitu Vasile, Sun

Plaza, Secuilor 59.000 {; (021.319.78.04/
0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

148. Brancoveanu, Bucuresti, particular,
semidec., et. parter, 38 mp, 1974, particular, bd.
Brancoveanu, ap. 2, mobilat, p/4, beton armat,
38 mp, acte regula, imbunatatiri noi, geam baie,

civilizat, pretabil firma, persoane in varsta,
stradal, gradina 53.000 {; (0792.422.825 

149. Brancoveanu, Grand Arena, bloc final-
izat, apartament 2 camere nou, dec., et. 1/9, 54
mp, 2020,  53.900 {; (0722.204.952 alexan-

dru.mildner@zonadesud.ro 

150. Brancoveanu, Huedin 2 camere dec.
dec., et. 3/10, 38 mp, 1975,  47.900 {;

(0723.586.100
contact.imobiliare8@gmail.com 

151. Brancoveanu, Huedin Center, semidec.,
et. 4/5, 38 mp, 1974, 2 camere confort 2 semi-
dec., etaj 4/5 cu imbunatatiri, centrala proprie,

bloc reabilitat. Se vinde mobilat si utilat 43.500
{; (0773.910.634 

152. Brancoveanu, Huedin, dec., et. 8/10, 43
mp, 1976, ap. 2 camere 43 mp, dec., 8/10, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, curat, bine
intretinut, bloc reabilitat, balcon inchis, 51000,
tel. 0723389967, cad., intabulare, 51.000 {;

(0723.389.967 

153. Brancoveanu, Huedin, La Grasi, dec.,
et. 8/10, 43 mp, 1975, apartament de vanzare
cf. 2 sporit, dec., et. 8/10, 43 mp, bloc reabilitat
termic, se vinde mobilat si utilat, cad. + int., se
accepta credit 50.999 {; (0767.377.376/
0785.225.855 visanescumarian@gmail.com 

154. Brancoveanu, Lamotesti, semidec., et.
2/4, 37 mp, 1970, apartament 2 camere, etaj

2/P+4, 35 mp+ logie 2 mp, baie, necesita reno-
vare completa, are termopan, aer conditionat,

UM, incalzire prin termoficare, Mijloace de
transport in comun in apropiere. 46.000 {;

(0723.334.024 bbadrian@gmail.com 

155. Brancoveanu, Luica dec. 2 cam metrou
12min dec., et. 4/10, 54 mp, 1984,

renovat/zugravit recent, mobilat modern utilat
complet, gresie faianta parchet termopan usa

metalica, frigider aragaz masina de spalat, cabi-
na dus hidromasaj balcon open-space cu livin-

gul 78.000 {; (0722.555.660
advaimob@yahoo.com 

156. Brancoveanu, metrou Piata Sudului,
semidec., et. 3/10, 39 mp, 1976, et. 3/10, semi-
dec., confort 2, mobilat utilat cum se vede, ter-
mopan peste tot, balcon inchis in termopan,

parchet, gresie, faianta, zona civilizata, stradal,
cadastru, intabulare, 56.000 {;

(0785.225.855/ 0767.377.376 madalinmar-
vis@yahoo.com 

157. Brancoveanu, Oraselul Copiilor, accep-
tam credit semidec., et. 6/8, 52 mp, propietar,
totul nou, renovat total, g, f, p, t, um, usi inte-
rioare, instalatii electrice si termice, balconul

inchis cu termopan, grup sanitar nou use metal-
ica noua accept agentii 63.000 {;

(07928859376 

158. Brancovenu, Secuilor, metrou Piata
Sudului, semidec., et. 9/10, 43 mp, 1974,

apartament cf. 1, de vanzare situat la et. 9/10
gresie, faianta, parchet, termopan peste tot,
inclusiv balcon, izolat termic, geam la baie,

langa scoala 190, contor gaze separat, scara
curarata, zona civilizata, 52.000 {;

(0785.225.855/ 0767.377.376 madalinmar-
vis@yahoo.com 

159. Brezoianu, Sala Palatului, Cismigiu,
dec., et. 4/6, 47 mp, 1962, apartament 2

camere, confort 1, dec., etaj 4/6, mobilat, utilat,
termopane, usa metalica, gresie, faianta, par-

chet clasic, geam baie, balcon, aer conditionat,
langa sala palatului si cismigiu, se accepta

credit, 135.000 {; (0722.568.283 grigilin-
ca@yahoo.com 

160. Bucur Obor metrou dec., et. 8/10, 52 mp,
1973, Bucur Obor metrou, 2 camere cf. 1

decom, cadastru, intabulare, imb, etaj 8/10m
acces imediat metrou, merita vazut, 70.000 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 cordialimobil-

iare@yahoo.com 

161. Bucur Obor,  et. 7/10, stradal pe Colenti-
na, aproape Sectia 7 Politie, balcon in ter-

mopan, cf. 1, etaj 7, metrou 8-10 minute, bl.
reabilitat termic, aproape Kaufland, Mall Veran-
da, pret bun cadastru, intabulare, disc. 58.000

{; (0761.749.316/ 0722.824.757 

162. Bucur Obor, bloc Almo, ap. 2 cam. 57
mp, dec., et. 4/10, 57 mp, 1974, Obor, 1 min.

metrou, ap. 2 cam., 57 mp et. 4/10, 2 balcoane,
vedere primarie, mall Veranda, curat, partial

mobilat, 82.000 {; (0760.851.581
andrei.partner@yahoo.com 

163. Bucuresti, cumparam apartamente, 2,
3 camere si garsoniere, in Bucuresti, efectuam
cadastru, certificat energetic, prin intermediul
nostru vindeti usor si repede, (0723.389.967 

164. Bucurestii Noi, metrou Jiului, semidec.,
et. 4/7, 56 mp, 1970, renovat 2021, instalatii
electrice+sanitare noi, bloc reabilitat termic,

86.888 {; (0729.954.445 

165. Bucurestii noi, str. Amintirii, 10 min de
metrou Jiului Comision 0% cumparator semi-
dec., et. parter/5, 58.00 mp, 2011,  80.000 {;
(031.630.14.52 contact@alexandrucordea.ro 

166. Bucurestii Noi, Teatrul Masca, semidec.,
et. 3/10, 53 mp, 1968, vand apartament 2
camere, Vis a Vis de Teatrul Masca. Zona

Verde linistita, aproape de metrou, parc, scoli,
piata, 72.000 {; (+447818922765 

167. Bucurestii Noi- Metrou Bazilescu semi-
dec., et. 4/10, 54 mp, 1968, Bucurestii Noi, bloc
reabilitat, foarte curat, etaj 4, semidec. , renovat

complet, toate actele. 75.000 {;
(0722.610.532 elenacalofir@gmail.com 

168. Bulevardul Gloriei, Sector 1, Bucuresti
dec., et. 1/3, 69 mp, 2020, apartament 2

camere mobilat-utilat complet si loc parcare
subteran, ideal pentru cuplu sau investitie. Gata

pentru mutare sau inchiriere. Proprietar, fara
comision, 125.000 {; (0727.794.015 crist-

ian.v.preda@gmail.com 

169. Bulevardul Timisoara, nr 14, dec., et.
4/11, 65 mp, 2022, Apartament cu 2 camere Tip
E, Exigent Faza 5 , dec. , 64,63 suprafata utila
totala, situat intre Plaza Mall si Afi Cotroceni.

102.000 {; (0738.713.283 office@exigent-
development.com 

170. Bulevardul Timisoara, nr 14, dec., et.
5/11, 66 mp, 2022, Apartament cu 2 camere Tip

G , Exigent Faza 5 , suprafata utila totala de
66mp, Complex nou situat intre Afi Cotroceni si

Plaza Mall 104.500 {; (0738.713.283
office@exigentdevelopment.com 

171. Bulevardul Unirii, Fantani, Palatul Parla-
mentului. dec., et. 1/10, 64 mp, 2 cam., dec., et.
1, 60 mp utili, renovat 2020, instalatii electrice si
sanitare noi, 1991. Utilat si mobilat complet de
cea mai buna calitate. Boxa subsol, loc de par-

care, 245.000 {; (0727.609.596 

172. Calea Calarasi, Muncii, Piata Muncii
semidec., et. 1/1, 118 mp, 1937, Apartament in
casa cu curte frumoasa, aproape de Pta Muncii,

zona Delea Veche. Renovat in 2011, instalatii
schimbate, centrala termica, parchet de lemn

masiv. 90 utili+pivnita 24 mp. 0% comision
110.000 {; (0737.989.041

contact@ramona-ursu.ro 

173. Calea Ferentari, blocurile rosii, dec., et.
3/3, 53 mp, 1967, 10 minute Unirii, apartament
2 camere, conf 1, dec., st 52 mp, g, f, p, t, um,
centrala termica, boxa subsol cu acte, et. 3,

mare, spatios, aerisit, ferestre mari, apropiere
Kaufland. 31.500 {; (0720.039.035/

0720.039.035 columbia.imobiliar@yahoo.com 

174. Calea Giulesti nr. 337B Apartament 2
camere semidec., et. 5/7, 69 mp, 2015, Propri-
etar vand apartament de 2 camere, semidec.,
confort 1, suprafata totala 69 mp, zona linistita,

in complex rezidential nou construit (2015),
centrala termica, aer conditionat. Accept credit
70.000 {; (0768.451.471 mihnea.georges-

cu@hotmail.com 

175. Calea Giulesti, Crangasi semidec., et.
8/8, 64 mp, 1964, Lacul Morii, confort 1, semi-
dec., bloc reabilitat termic, scara curata, liber,

balcon mare pe toata suprafata apartamentului,
geam baie, termopane, parchet lemn masiv, sit-

uat la 10 min metrou 49.000 {;
(0728.777.132 ramax10@yahoo.com 

176. Calea Grivitei metrou apartament 2
camere mobilat semidec., et. 2/7, 43 mp, 1965,

va ofer spre vanzare un apartament cu 2
camere ce se afla la etajul 2 din 7 al unui bloc
anvelopat termic situat in zona Calea Grivitei,
68.000 {; (0758.098.917/ 0758.098.905

georgian.draghia@gmail.com 

177. Calea Grivitei, Bucuresti  et. 4/7, 49 mp,
1963, Calea Grivitei (metrou Grivita) ,aparta-

ment 2 camere, etaj 4/7 63.500 {;
(0721.739.575 

178. Calea Grivitei, Podul Grant, sector 1,
semidec., et. 3/3, 46 mp, Proprietar vand

apartament 2 camere intr-un imobil reabilitat
integral in 2018 (izolatie termica si instalatii).
Este linistit, curat, beneficiind si de o curte

verde privata. Fara agentii va rog. 61.900 {;
(0727.548.022 

179. Calea Grivitei, RAR, apartament 2
camere, semidec., et. 6, 58 mp, 1961,  76.900

{; (0721.854.257/ 031.108.12.74
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

180. Calea Mosilor Armeneasca semidec., et.
3/4, 63 mp, 1935, apartament 2 camere Strada
Spatarului, etaj 3, semidec., bloc 1935. Detine

CT, AC, imbunatatiri. 75.000E negociabil.
0755062643 78.000 {; (0755.062.643

andreea.coman@irida.ro 

181. Calea Rahova, Sebastian, dec., et. 1/10,
1980, an 1980, apartament 2 camere, confort 1,

vedere la bulevard, st 55 mp, liber, cadastru,
intabulare, acceptam credit bancar, apartamen-

tul are balcon logie, 65.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imo-

biliar@yahoo.com 

182. Calea Rahovei, Petre Ispirescu,  et. 4/10,
Pricopan, 2 camere, cf. 2, fara imbunatatiri, cte

la zi, 38.000 {; (0766.862.569 

183. Calea Rahovei, Teius, dec., et. 2/4, 53
mp, 2 camere cf. 1 dec., 2/4, mobilat, utilat,

imbunatatiri, acte la zi, ideal investitie 55.000
{; (0766.862.569 

184. Calea Serban Voda 43, semidec., et. 2/8,
50 mp, 1964, urgent, ideal, vand apartament 2

camere mobilat si utilat ultramodern, zona
verde, ultracentral, confort 1, et. 2, Piata Unirii,

liniste. Mega Image, farmacie, zona verde,
metrou, tramvai, vecini educati, vedere la parc.
Apartamentul este proaspat zugravit si igien-
izat, instalatii sanitare noi pe cupru, instalatii

electrice schimbate. Nu necesita nici o investi-
tie. Bloc fara risc de seism, parchet, gresie, pia-
tra, calorifere noi aer coditionat nou 105.000
{; (0732.982.982 patrickcarspa@gmail.com 

185. Calea Vitan, bl. 1980, dec., et. parter/8,
50 mp, 1980, dec., bloc 8 etaje, bucatarie mare

10 mp, boxa si loc de parcare, geam la baie,
gresie, faianta, parchet, termopane, reabilitat

termic, toate actele, 83.500 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

186. Camil Ressu dec., et. 8/10, 50 mp, Mall
Park Lake, Bd Camil Ressu, stradal, dec., bloc

cu 1 scara, reabilitat, curat si civilizat, multa
verdeata, 2 debarale, cu imbunatatiri, acte la zi,

2 min piata, parc, metrou. 62.500 {;
(0721.999.550/ 0760.488.840 

187. Camil Ressu, 10 min. Dristor, parc si
mall, modern semidec., et. 7/10, 51 mp, 1967,
ocazie, confort 1, super renovat total modern,
schimbat totul, zugravit cu stucco venet ian,

obiecte de calitate, merita vazut, acceptam si
schimburi, orice tip de credit, oferta reala, zona
deosebita, agentie, rugam seriozitate 78.990

{; (0764.841.843 

188. Camil Ressu, chiar la gura de metrou
Grigorescu, dec., et. parter/8, 41 mp, 1974, 5

minute parc IOR, stradal, vedere fata, dec., fara
balcon, complet mobilat si utilat, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, frigider,
masina spalat, aragaz, tv, AC, 57.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

189. Camil Ressu, N-uri, semidec., et. 7/10, 52
mp, 1970, zugravit, mobilat si utilat, etajul 7/10,
bloc reabilitat, retras de la bulevard, 3 minute

parc IOR, 5 min. Park Lake, 70.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

190. Campia Libertatii, Baba Novac, dec., et.
10/10, 50 mp, proprietar vand ap. 2 camere

dec., proaspat renovat, cu vedere panoramica,
zona extrem de linistita, 4 min parc IOR, 7 min.

metrou Piata Muncii, bloc reabilitat termic,
terasa izolata termic, termopan, parchet, gresie,

faianta, aer conditionat. 70.900 {;
(0724.179.933/ 0724.442.638 dianadul-

gheru@yahoo.com 

191. Campia Libertatii, Bucuresti, vanzare
apartament 2 camere semidec., et. 4/8, 50 mp,

1984,  73.900 {; (0758.900.400
office@topestates.ro 

192. Campia Libertatii, Parcul Gheorghe
Petrascu dec., et. 4/10, 54 mp, 1980, 2 camere,

dec., bloc 1980 anvelopat, et. 4/10, 54 mp,
nerenovat, pe Intrarea Vaslei la 50 m de
intrarea in parcul Gheorghe Petrascu, 10

minute metrou Muncii. Usa metalica si geamuri
termopan. 75.000 {; (0784.920.754

costi@sincronimobiliare.ro 

193. Cantemir dec., et. 2/8, 47 mp, langa
metrou Tineretului, pozitie excelenta, la 5

minute de parc, 2 camere cf. 1, dec, etaj 2/7,
termopan, fara alte imbunatatiri, liber, vedere
bulevard, bloc reabilitat termic, ideal investitie.

78.000 {; (0733.300.779
liderimobiliare@gmail.com 

194. Ceaicovski Nr.7, 2 camere 44,47mp
langa One Mircea Eliade semidec., et. 3/3, 40

mp, 1959,  83.900 {; (0721.221.013/
0721.221.013 mihai.cranga@kw.ro 

195. Chiajna langa Penny Market, direct dez-
voltator dec., et. 3/3, 50 mp, 2017, garsoniera

30 mp, spatiu depozitare in bloc nou din
caramida, bloc cu 10 apartamente, la 2 min. de

statia lui 178, la parterul blocului va fi spatiu
comercial, finisaje la alegere, 30.000 {;

(0766.679.980 

196. Chiajna, dec., et. 1/3, 51 mp, 2015, pro-
prietar, str. Sperantei - Chiajna, bloc cu 3 etaje,
apartamentul se afla la et. 1. Zona linistita, par-

care, apa, canalizare. Blocul este din 2015,
clasa energetica A, apartament foarte calduros.

Nu a fost locuit si se vinde cum se vede in
poze. Nu are nevoie de nici o investitie. Cen-

trala este schimbata recent, 52.000 {;
(0733.708.256 

197. Chiajna, direct dezvoltator, comision 0,
dec., 43 mp, 2018, Viilor Residence complex de

blocuri cu P+2+M , finisaje la alegere, STB in
apropiere. Rate la dezvoltator 33.500 {;

(0766.679.980 

198. Chisinau, Arena Nationala, 2 camere
dec., dec., et. 2/4, 51 mp, 1981, vanzare 2
camere dec. etaj 2 din 4, 51 mp, bloc 1981,

reabilitat, parchet, gresie, faianta, bucatarie pe
mijloc, posibilitate instalare centrala termica,

teava gaze pe etaj, 75.000 {;
(0758.230.770/ 0722.609.454 anastasiucristi-

na@yahoo.com 

199. Chitila la intrare in Chitila  et. 2/2, 63 mp,
1995, fara comisioane la intrare in Chitila la
500m de linia ce centura la drumul principal

aproape de diferite magazine marketuri scoala
gradinita farmacie mijloace de transport aparta-

ment studio la cheie 57.000 {;
(0766.651.051/ 0723.611.412

ovidiu.vlad42@yahoo.ro 

200. Chitila str. Amintirii semidec., et. parter/4,
86 mp, Va propunem spre vanzare un aparta-

ment cu 3 camere, semidec., situat in zona Chi-
tila - Str. Amintirii, intr-un bloc din 2016 cu un

regim de inaltime de 4 etaje D+P+4 , disponibil
la etajul 2, 145.000 {; (0756.751.974 

201. Chitila, semidec., et. 4/4, 52 mp, 2012,
Lac de Nuferi, zona este superba, exclusivista,

apartamentul se vinde mobilat, utilat, loc de par-
care subteran, toate actele in regula, acceptam

credit 65.000 {; (0753.075.109 

202. Chitila, dec., et. 3/4, 40 mp, 1979, vand
apartament 2 camere, dec., 40 mp, balcon, gre-
sie, faianta, centrala proprie, mobilat si utilat, et.

3/4, 63.000 {; (0764.684.693 

203. Cimitirul Armenesc, Pantelimon (10
minute metrou) semidec., et. 5/10, 57 mp,

1984, Cimitirul Armenesc (nu se vede cimitirul) -
Sos Pantrelimon, 2 cam, cf. 1 semidec., etaj

5/10, constr. 1984, ST: 57 mp, SU: 51 mp, doua
balcoane, vedere mixta, zona linistita, bloc

curat, renovat, liber 74.900 {;
(0758.085.003 bogdan@confortcasaimobil-

iare.ro 

204. Cismigiu - Facultatea de Stomatologie 2
camere de vanzare semidec., et. 2/5, 45 mp,

1946,  99.999 {; (0747.140.370 office@syn-
taximob.ro 

205. Cismigiu, bd. Kogalniceanu, 2 cam.,
dec., et. 3/3, 58 mp, 1935, Cismigiu va oferim la
vanzare la Bd. Kogalniceanu un ap. de 2 cam
cf. 1 dec., 58 mp, situat la et. 3/3, cu terasa de
10 mp intr-o vila interbelica din 1935, curata,

62.000 {; (0733.657.211
danyion67@yahoo.com 

206. Cismigiu, Kogalniceanu, semidec., et.
3/7, 42 mp, 1960, suprafata de 40 mp utili si

balcon de 2.5 mp, et. 3/7, vedere spre spatele
blocului, liniste, neg. 83.000 {;

(0752.980.072 

1. 1 Decembrie - Auchan Titan - oferta reala
semidec., et. 9/10, 52 mp, 1972, Apartament de

2 camere situat pe str. Jean Steriadi langa
Auchan Titan.Izolat, termopane, usa metalica.
Liber, toate actele 54.500 {; (0769.651.162 

2. 1 Decembrie 1918 intersectie Postavarul,
semidec., et. 6/10, 51 mp, 1972, chiar la

Auchan, 10 minute metrou, stradal, vedere fata,
bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, liber, toate actele

68.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

3. 1 Decembrie 1918 intersectie Postavarul,
semidec., et. 6/10, 51 mp, 1972, chiar la

Auchan, 10 minute metrou, stradal, vedere fata,
bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, liber, toate actele,

68.000 {; (0728.777.132
ramax10@yahoo.com 

4. 1 Decembrie 1918, Auchan semidec., et.
9/10, 53 mp, 1972, Jean Steriadi, chiar la

Auchan, 5 minute piata, 10 minute metrou, bloc
reabilitat termic, termopane, sufragerie mare,
toate actele, liber, fara imbunatatiri 54.500 {;

(0728.777.132 ramax10@yahoo.com 

5. 1 Decembrie 1918, pe Jean Steriadi,
semidec., et. 9/10, 53 mp, 1972, chiar la

Auchan, 5 minute piata, 10 minute metrou, bloc
reabilitat termic, termopane, sufragerie mare,

toate actele, liber, fara imbunatatiri. 54.500 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

6. 1 Decembrie 1918, piata Trapezului, dec.,
et. 8/10, 64 mp, 1970, 3 minute metrou si piata,
dec., reabilitat termic, termopane, necesita ren-
ovare, scara curata, lift schimbat, 75.000 {;

(0728.777.132 ramax10@yahoo.com 

7. 1 Decembrie 1918, Trapezului dec., et.
8/10, 1978, vand apartament 2 camere, dec.,

zona Trapezului.4 min metrou 1dec1918, 15min
(pe jos) de IOR. Scoala aproape. Suprafata

utila: 47.11MP (inclusiv balcon (3.15 mp). Cos-
turi reduse de intretinere. Pret negociabil.

62.000 {; (0759.016.868
alecsandra.dinu@yahoo.com 

8. 1 Decembrie 1918- piata Trapezului dec.,
et. 8/10, 54 mp, 1970, 3 minute metrou,

dec.,curat, bloc reabilitat, termopane,liber, toate
actele 69.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

9. 1 Decembrie stradal poarta 4 Faur dec.,
et. parter/4, 50 mp, 1967, cf. 1 dec., 48mp,

parter/4, 50mp, bloc 1967, cu imbunatatiri, liber,
acte la zi, pret negociabil, bloc reabilitat, clasa
energetica A, vizite urgent merita 63.500 {;

(0728.879.797 

10. 1 Decembrie, 2 camere 63 mp, metrou 1
Decembrie 1918 la 1 km | Mobilat | Finalizat!

dec., et. 5/6, 63 mp, 2022,  89.525 {;
(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

11. 1 Mai Av Popisteanu semidec., et. 6/7, 54
mp, 1965, bloc retras,baie cu aierisire directa,

zona linistita, aproape Piata Domenii, toate
actele, liber, negociabil. 67.000 {;

(0723.378.139 elenacalofir@gmail.com 

12. 1 Mai, Chibrit, ap. curte 70 mp, loc par-
care, semidec., et. parter/3, 48 mp, 2019, agen-
tia noastra va prezinta spre vanzare un aparta-
ment cu 2 camere care are in proprietate si o

curte proprie de aproximativ 70 mp + un loc de
parcare in subteran. Se vinde complet mobilat

si utilat 138.000 {; (0724.562.030
costin.vladu@gmail.com 

13. 1 Mai, proprietar 2 camere, 1 minut Metrou
1 Mai, mobilat. semidec., et. 6, 46 mp, 1965,

69.900 {; (0747.116.603 contact@magazin-
uldecase.ro 

14. 1 Mai, Titulescu,  et. parter/2, ap. in vila,
metrou Basarab, duplex, scara proprie inte-
rioara, P+1/2, cu 2 cam., 3 grupuri sanitare,

intretinere mica, centrala termica, vecini super,
curte comuna, 2 intrari, 79.999 {;

(0723.603.698 

15. 1 Mai, vanzare apartament 2 camere,
semidec., et. 9/10, 50 mp,  68.000 {;

(+40741124400 nedcom.imob@gmail.com 

16. 13 Septembrie apartament 2 camere
semidec., et. 8/10, 55 mp, 1994,  84.000 {;

(0773.361.950 e.stepovenco@campisiimobil-
iara.com 

17. 13 Septembrie, Dorneasca, dec., et. 3/8,
60 mp, 1989, apartament 2 camere, etaj 3/8,

dec., suprafata 60 mp, orientare sud, cadastru,
intabulare, 84.000 {; (0722.359.898

office@interpartes.ro 

18. Aelxandru Obregia, semidec., et.
parter/9, 45 mp, 1965, apartament 2 camere

complet mobilat si utilat cu electrocasnice, intr-o
zona verde de langa blvd Alexandru Obregia cu

multe facilitati in apropiere imediata: statie de
STB, Piata Straduintei, magazine, farmacii,

banci, sali de fitness si restaurante, 65.800 {;
(0729.063.590 natycosman@gmail.com 

19. Aleea Dolina 2 camere semidec., et. 3/4,
38 mp, 1975,  41.000 {; (0723.586.100 con-

tact.imobiliare8@gmail.com 

20. Aleea Mirea Mioara Luiza, Piata Sudului 2
camere semidec., et. 9/10, 39 mp, 1974,

50.500 {; (0730.888.280
george.braileanu@zonadesud.ro 

21. Aleea Taifunului, Ozana, sector 3 dec., et.
1/4, 53 mp, 2023, dezvolator, ofer spre vanzare
apartament 2 camere finalizat mutare rapida,

dec., etaj 1/4, Ozana, Titan, 0 comision 80.070
{; (0766.228.698/ 0799.156.868
pallady.apartaments01@gmail.com 

22. Alexandru Obregia, Berceni, semidec.,
et. 7/9, 55 mp, 1977, apartament stradal, bd.

Alexandru Obregia, intrare si vedere fata, bloc
reabilitat termic, retras de la bulevard, mult

spatiu verde, scara foarte curata cu interfon si
camere de supraveghere. 68.000 {;

(0747.848.897 office.prosud@gmail.com 

Apartamente 2 camere
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207. Cismigiu- Sala Palatului, Centrala Pro-
prie- Ap. 2c semidec., et. 5/8, 44 mp, 1960,

Agentia RentUs Imobiliare va propune spre a
cumpara un apartament de doua camere in

zona Cismigiu-Sala Palatului cu o suprafata de
44mp, semidec. centrala proprie, renovat inte-

gral acum 5 ani. Et 5/8. 79.999 {;
(0734.215.723 rentasimobiliare@gmail.com 

208. Colentina semidec., et. 9/10, 50 mp,
1969, Soseaua Colentina nr. 33, cf. 1, bloc

1969, U2, suprafata 50 mp, semidec., fara ame-
najari, bloc linistit, reabilitat, acte, liber, 54.000

{; (0722.519.460
despina.enache@yahoo.com 

209. Colentina 16, complex Rose Garden,
52 mp, 2010, vand apartament 2 camere cu
vedere in curtea interioara. Pret negociabil.

(0723.482.809 

210. Colentina Berindei dec., et. 10/10, 1974,
Colentina Dna Ghica Berindei, 2 camere cf. 2

decom, renovat, mobilat, acces imediat
mijloace de transport, cadastru, intabulare, fara

risc seismic, 47.500 {; (0767.922.400/
0722.256.664 cordialimobiliare@yahoo.com 

211. Colentina Str. Ion Berindei langa Sectia
7 Politie dec., et. 9/10, 51 mp, 1970, Str. Arh.

Ion Berindei, metroul Obor la 8min. Mall Veran-
da la 5min. Kaufland la 3min. bloc fara risc seis-
mic, an. 1970, dec, 51mp, acte ok, se accepta

credit, trebuie renovat, eliberabil imediat.
54.000 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

212. Colentina, 55 mp, 1984, Rau, c-tie
1984, etaj 4, balcon inchis, 55 mp, bl. reabilitat
termic, scara curata, liber, aproape transport in
comun, magazine, scoala, gradinita, aproape

parc, cadastru, intabulare, pret bun disc.,
54.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

213. Colentina, dec., et. 5/10, 52 mp, stradal,
5-6 minute metrou Obor, cf. 1, dec., 5/10, bal-

con in termopan, bl. reabilitat termic, scara
curata, aproape piata Obor, Kaufland, scoala,

gradinita, cadastru intabulare, disc., 60.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

214. Colentina, Doamna Ghica langa Bcr vav
Parc dec., et. 6/10, 53 mp, 1976, 15 minute

metrou Obor,vav Parc Plumbuita, etaj 6/10,cf.1
dec., 53mp., bloc 1976 fara risc seismic, ori-
entare sud, pe mijloc, imb., gresie, faianta,

cadastru, intabulare, liber 64.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

215. Colentina, Doamna Ghica, dec., et.
7/10, 50 mp, 1970, bloc tip R, apartament 2
camere cf. 1, dec., etajul 7/10, balcon mare,

fara imbunatatiri, liber, toate actele la zi,
63.500 {; (0733.300.779
liderimobiliare@gmail.com 

216. Colentina, Doamna Ghica, Baicului,
Complex, semidec., et. 1/4, 26 mp, 1972, Pan-
telimon, Lidl, 1/4, cf. 3, semidec. 26 mp, gaze,
caldura Radet, bloc reabilitat termic, fara risc
seismic, renovat recent, usi inter noi, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica, lumi-
nos, zona linistita, liber, acte OK, pret neg.

34.900 {; (0770.956.572 

217. Colentina, Doamna Ghica, bloc 1987, 2
camere 60 mp dec., 1987, Apartament 2

camere, Colentina - Doamna Ghica, bloc 1987,
dec., 60 mp utili, etaj 3 din 4, finisaje de calitate,
pret 76000 euro, acte disponibile, acces STB la

250 metri, metrou Obor/ Iancului, 76.000 {;
(0754.461.931 

218. Colentina, Doamna Ghica, bloc reabili-
tat, ocazie dec., et. 10/10, 37 mp, cf. 2, dec., et.
10, bloc reabilitat, stare buna, gresie, faianta,
parchet, usa metalica, termopan, etc, 46.500

{; (0775.237.139 

219. Colentina, Fundeni, stradal vav Parc
Motodrom dec., et. 1/10, 58 mp, 1978, Avion

aproape Parc Plumbuita, Scoala 39, etaj 1/10,
cf. 1 dec. 58 mp. bloc 1978 reabilitat termic, pe

mijloc, vedere deschisa, orientare est, curat,
termopan, um, liber, cadastru, intabulare

63.000 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

220. Colentina, Fundeni, vizavi de Parcul
Motodrom,  et. parter/10, 54 mp, 1985, aparta-
ment 2 camere, cf. 1, vedere pe spate, liniste,
renovat, g, f, p, t, um, balcon inchis, pivnita pe
toata suprafata balconului, merita vazut, toate

actele la zi, discutabil, 60.000 {;
(0735.343.011 

221. Colentina, Laptari Tei Scoala 30, Fac.
Constructii dec., et. 10/11, 38 mp, 1975, acces
rapid Tei, Pipera, Colentina, Floreasca, Stefan
cel Mare, parcurile Tei si Plumbuita, cf. 2, 38

mp, et. 10/11, dec., bloc reabilitat, fara risc seis-
mic, stare buna, ac, ocazie, 47.000 {;

(0775.237.139 

222. Colentina, Mc Donalds, Rau, Bacila
dec., et. 4/8, 59 mp, 1986, Poiana cu Aluni,

aproape Parc Plumbuita, Scoala 39, etaj 4/8, cf.
1, dec. 59 mp. bloc 1986 reabilitat termic, baie

cu fereastra, centrala termica, 2 balcoane, imb.,
g, f, p, termopan, um, ac, 76.000 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

223. Colentina, Rau, Bacila, langa ANL, Mc
Donald’s, dec., et. 5/8, 55 mp, 1986, Maior

Bacila, bloc 1986 situat in cartierul Raul Colenti-
na, dec. 55mp, posibilitati de parcare si de cen-
trala termica, blocul avand teava de gaze trasa,

cadastru, intabulare, liber, se accepta credit
65.000 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

224. Colentina, Rau, Mc Donald’s, Mr. Bacila,
dec., et. 4/4, 54 mp, 1985, parc Plumbuita,

terasa OK, cf.1, pe mijloc, pozitie de exceptie,
bucatarie mare, patrata, orientat pe Sud, fara

modificari, faianta, usa metalica, aer cond., acte
OK, zona verde, linistita, acc. credit, 58.000 {;

(0770.956.572 

225. Colentina, Veranda Mall, 2 camere,
semidec., et. 4/10, 1970, de vanzare aparta-

ment 2 camere semidec., Masina de paine, in
dreptul magazinul Kaufland 5 min. pe jos de
metrou Bucur Obor; bloc 1970, asigurat, este
liber. Etaj 4/10, 52 mp + 58 mpu mare, pret
neg., pmb U3, 69.500 {; (0726.481.511

OCAZIEBUNA@GMAIL.COM 

226. Confort City, Splaiul Unirii. semidec., et.
2/10, 83 mp, 2008, vand ap. 2 camere, semi-

dec. cu terasa de 17 mp, situat in complex rezi-
dential Confort City, bloc construit in anul 2008,
etaj 2/10, cu lift si 2 locuri de parcare subterana,

centrala, se vinde complet mobilat si utilat,
61.900 {; (0722.962.653
gologan_nela@yahoo.com 

227. Cotroceni, Palat, Gradina Botanica
semidec., et. 2/3, 32 mp, Apartament 2 camere
in imobil solid P+3, semidec., etaj 2, camera de
zi cu bucatarie open space, mobilat/utilat com-

plet, instalatii schimbate, balcon inchis,ideal
investitie. 75.000 {; (0799.936.443

cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

228. Crangasi 9 Minute Metrou Giulesti, 2
camere, total dec., 1985, dec., et. 8/8, 57 mp,

1985,  64.000 {; (0739.395.577
christian.estates@gmail.com 

229. Crangasi 9 minute metrou, Giulesti,
apartament 2 camere, dec., 1985, dec., et. 8/8,

57 mp, 1985,  64.000 {; (0799.119.949
alexandra.universe11@gmail.com 

230. Crangasi Apartament 2 camere dec., et.
7/8, 52 mp, 1984,  85.000 {; (0723.397.861

e.petre@campisiimobiliara.com 

231. Crangasi Constructorilor Giulesti semi-
dec., et. parter/4, 50 mp, proprietar 2 camere 50
mp parter din 4, Crangasi, bd Constructorilor nr
1, renovat, mobilat, utilat, izolat termic exterior,
balcon mare, semidec. langa parc Marin Preda

63500Eur 0745079850 63.500 {;
(0745.079.850 

232. Crangasi parc, dec., et. parter/8, 53 mp,
1986, Crangasi, Nucsoara la 3 minute metrou si

par,c vindem. ap 2 camere cf. 1 dec., bloc
1986, parter/8, 53 mp. Cadastru, intabulare,

certificat energetic 85.000 {; (0722.542.692
aurelia_iba@yahoo.com 

233. Crangasi, semidec., et. 4/4, 48 mp,
1970, vand apartament 2 camere semidec. situ-
at in Crangasi, pe strada Rusetu, situat la etajul

4/4, cu suprafata de 48.82 mp. Locuinta este
alcatuita din: dormitor, living, baie, bucatarie,
balcon inchis cu suprafata mare, care poate fi
inca o camera, doua debarale. Apartamentul
dispune de gresie, faianta, parchet, termopan
nou, aparat de aer conditionat, usa metalica,

usi noi, renovat recent situat zona curata linisti-
ta. Apartamentul este in zona Crangasi-Con-
structorilor aproape de Auchan Crangasi, pe

strada Rusetu, in zona linistita, cu verdeata. In
zona sunt Scoala Gimnaziala nr 163, Liceul

Marin Preda, parcul de langa liceu si inca 2 par-
curi mai mici langa bloc, fara trafic intens. In

zona sunt numeroase spatii comerciale, gradi-
nite, scoli, farmacii. Acces tramvai, STB. Ofer si
doresc seriozitate, pret cash sau credit 60.000

{; (0724.330.350 

234. Crangasi, Auchan, Liceul Marin Preda,
ocazie semidec., et. parter/4, 48 mp, 1963, cf.1,

48 mp, P/4, semidec., mobilat, utilat, balcon
inchis cu termopan, gradina in fata, bloc din

caramida, rezistent, 56.000 {;
(0775.237.139 

235. Crangasi, Bld Constructorilor, semidec.,
et. 4/4, 49 mp, 1965, apartament situat la etajul

4/4, semidec., avand o suprafata utila de 49
mp. Apartamentul este curat, dispune de tam-
plarie termopan, parchet, are doua debarale

incapatoare si un balcon generos, 50.000 {;
(0788.290.453 Eurocasa.imob@gmail.com 

236. Crangasi, Ceahlau, 7 min. metrou dec.,
et. 1/8, 52 mp, 1984, Apartament 2 camere,
bloc mixt, confort 1, etaj 1/8, dec., bloc 1984.
72.500 {; (0743.041.117 valentin.burd-

ulea@gmail.com 

237. Crangasi, Ceahlau, Simion Mehedinti,
dec., et. 6/8, 1983, confort 1 decomnadat, etaj

6/8, suprafata 51 mp, curat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, bloc reabilitat ter-
mic, liber, toate actele, zona buna, linistita, gaze

separat, accept credit, pret 77500 euro,
77.500 {; (0768.756.617 

238. Crangasi, Constructorilor ap. 2, 3, 4
camere dec., et. 1/4, 57 mp, 2023, Agentia
noastra va propune spre vanzare un proiect
nou in curs de finalizare situat in zona Cran-

gasi-Constructorilor si mai exact pe str. George
Valsan. Acest proiect se afla in reprezentanta

exclusiva, 110.000 {; (+40724562030
costin.vladu@gmail.com 

239. Crangasi, Stadionul Rapid, Calea
Giulesti, semidec., et. parter/10, 47 mp, 1967,
apartament 2 camere P/10, semidec., 47 mp,

bloc reabilitat cu vedere stradala, curat, locuibil,
liber, termopan, grilaje, usa metal, fara balcon,
mobilat, utilat pentru locuinta, investitie, acte,
comision 2% 57.700 {; (0735.051.778/

0784.080.682 

240. Crangasi, str. Ceahlaul, dec., et. 1/8, 52
mp, 1983, apartament cu 2 camere, confort 1,

dec., etajul 1/8, foarte curat, 52 mp, vedere
stradala, liber, cadastru si intabulare. Se accep-

ta credit bancar. 80.000 {; (0742.762.636
armando@armando.ro 

241. Crangasi, Vintila Mihailescu, 2 camere,
dec., et. parter/4, 52 mp, 1982, confort 1, dec.,

etaj p/4, suprafata 52 mp, constructie 1982, bal-
con inchis, curata, termopane, usa metalica,
fara imbunatatiri, zona buna, aprope metrou,

bloc curat, toate actele, pret 66000eur 66.000
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

88.300 {; (0723.397.861 e.petre@campisi-
imobiliara.com 

262. Dinicu Golescu, semidec., et. 3/3, 52 mp,
termopan, balcon, baie cu dus, wc independ-

ent, cladire din caramida, fara bulina, cadastru,
intabulare, liber stradal, pretabil firma, pret dis-

cutabil 45.000 {; (0722.414.299/
0722.414.299 

263. Doamna Ghica, Baicului dec., et. 3/4, 60
mp, 1985, Proprietar vand ap 2 camere etaj 3/4
confort 1 dec. sporit, blocul se afla pe str Popa

Nicolae 2 care se intersecteaza cu Heliade Intre
Vii. Foarte aprroape de Doamna Ghica, zona
linistita, statia de autobuz la 20 m de scara, se

vinde exact ca si in poze 93.000 {;
(0722.422.366 Robinh25@yahoo.com 

264. Doamna Ghica, Colentina, dec., et. 2/4,
52 mp, 2023, ap. dec. cu balcon, 52,84 mp, et.
2/4, ct, termopan, gresie, faianta, usa metalica,

in constructie/ la cheie, dec. 2023, izolat, lift,
parcare subterana, 84.280 {; (0730.166.666

cremenita5@gmail.com 

265. Domenii, circular, et. 1/1, 52 mp, 1970,
Piata Domenii, Str. Volga, ofer spre vanzare

apartament compus din 2 camere, baie,
bucatarie, situat intr-o cladire P+1, 148.000 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imobil-

iare2011@gmail.com 

266. Dorobanti Perla-2 camere- comision 0%
dec., et. 9/11, 51 mp, Dorobanti, Bloc Perla
,apartament 2 camere cu suprafata 50 mp,

et.9/11, dec., luminos si spatios, complet reno-
vat, bine compartimentat, vedere panoramica
deosebita. Bloc curat, reabilitat termic, parc cu

loc de joaca in fata blocului. 93.000 {;
(0799.555.500 

267. Dorobanti, apartament 2 camere, imobil
2010, semidec., et. 4, 67 mp, 2010,  185.000

{; (0765.487.485/ 031.108.12.74
office@tophomeimob.ro 

299. Dristor, Ramnicul Valcea, 5 minute
metrou, dec., et. 5/8, 51 mp, 1982, pe Gheo-

rghe Bogdan Tudor, bloc reabilitat, complet ren-
ovat, mobilat si partial utilat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, ac, bransament
gaz, instalatii electrice si sanitare noi, 99.000

{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

300. Dristor, rond Baba Novac, chiar pe Aurel
Botea, dec., et. parter/4, 50 mp, 1985, 10
minute metrou, stradal, vedere mixta, bloc
reabilitat, termopane, gresie, faianta, fara
imbunatatiri, liber, toate actele, 76.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

301. Dristor, Titan, Liviu Rebreanu, semidec.,
et. 8/10, 53 mp, 1970, Agentie imobiliara comi-
sion 2 % - etaj 8/10 - confort unu, sdec, reabili-
tat termic, termopan, geam la baie, intabulare,
foarte aproape de Park Lake, metrou Dristor,

Parc IOR si Parc Al. I. Cuza, 64.900 {;
(0723.627.543 

302. Dristor- 2 minute metrou semidec., et.
3/10, 53 mp, 1970, vav Piata Ramnicu Sarat, 5

minute Park Lake, instalatie electrica schim-
bata, toate materialele sunt cumparate,

(gresie,faianta, parchet, usa metalica), liber,
toate actele 72.500 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

303. Dristor- Park Lake, Odobesti, semidec.,
et. 7/10, 53 mp, 1970, Camil Ressu, confort 1,

semidec., bloc reabilitat termic, termopane, par-
chet lemn masiv, mobilat, geam baie, situat la

7-8 min metrou Dristor 69.900 {;
(0728.777.132 

304. Dristor- Ramnicu Valcea dec., et.
parter/8, 50 mp, 1980, 7-8 minute metrou, dec.,

bloc dupa cutremur, bucatarie mare,gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica, 2
minute Lidl.5 minute Kaufland. 88.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

305. Dristorului, rond Baba Novac, chiar pe
Aurel Botea dec., et. parter/4, 50 mp, 1985, 10

minute metrou, stradal, vedere mixta, bloc
reabilitat, termopane, gresie, faianta, fara
imbunatatiri, liber, toate actele, 74.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

306. Drumul Gazarului, semidec., et. 3/4, 40
mp, 1975, liber, 2 camere, Drumul Gazarului

etaj 3/4, semidec., termopan, 41.800 euro, tel.
cadastru, intabulare 41.800 {;

(0723.389.967 

307. Drumul Gilaului, Metalurgiei 2 camere
dec. dec., et. 4/5, 56 mp, 2015,  72.500 {;
(0730.888.280 george.braileanu@zon-

adesud.ro 

308. Drumul Taberei dec., et. 6/10, 43 mp,
1974, 2 camere cf 2 dec. etaj 6/10 hol L gresie

faianta parchet termopan aer/cond recent
zugravit liber acte acc credit 52.500 {;

(0786.325.401 

309. Drumul Taberei semidec., et. 3/4, 49 mp,
1962, AFI Cotroceni, Poiana Campina, etajul
3/4, termopan, usa metalica, fara imbunatatiri,
calorifere schimbate, balcon logie, acte facute,

accepta credit. 60.500 {; (0765.348.367 

310. Drumul Taberei dec., et. 2/11, 65 mp,
2022, Apartament 2 camere tip E complex nou

faza 5, semifinisate. 102.000 {;
(0738.713.283/ 0738.713.282

office@plazaresidence.ro 

311. Drumul Taberei dec., et. 8/10, 40 mp,
1974, Argesului cf 2 dec. etaj 8/10 gresie

faianta parchet termopan usa metalica acte acc
credit 50.500 {; (0786.325.401 

312. Drumul Taberei circular, et. 7/10, 50 mp,
1972, Auchan, 7/10, circular, centrala proprie,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa metali-

ca, balcon, izolat interior, acte, 61.000 {;
(0769.088.540 cioran_ginac@yahoo.com 

313. Drumul Taberei semidec., et. 3/4, 60 mp,
2021, bloc nou, acces bariera, supraveghere
video, lift, apartament nou, dormitorul mobilat,
parchet aer conditionat, sufragerie cu 2 fotolii

canapea extensibila, loc de luat masa, televizor,
ap. aer conditionat, bucataria mobilata utilata

complet cuptor electric, plita, hota, prajitor
paine, cafetiera, microwave, frigider, masina

spalat vase toate noi, mobilier hol, seif, mobilier
baie, masina de spalat rufe, uscator automat
rufe, pavimente ceramice. usa metalica cu

acces controlat, camera video, loc de parcare
acoperit cu disp siguranta, mutare imediata, in

apropiere Lidl, Mega Image, Profi, Penny,
metrou, gradinite, scoala 72.500 {;

(0765.400.139 ioana_d01@yahoo.com 

314. Drumul Taberei semidec., et. 10/10, 51
mp, 1973, Bucla, renovat, mobilat complet, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metalica,

balcon, 2 lifturi,acte, 56.000 {;
(0769.088.540 cioran_ginac@yahoo.com 

315. Drumul Taberei semidec., et. 6/9, 50 mp,
1974, Bulevardul Timisoara- Afi Controceni cf 1
semidec. etaj 6/9 totul nou gresie faianta par-
chet termopan usa metalica instalatii noi liber

acte bloc reabilitat caramida acc credit 76.500
{; (0786.325.401 

316. Drumul Taberei semidec., et. 2/4, Piata
Moghioros- strada Brasov, 2 cam, 52mp et 2/4
renovat, se vinde utilat si mobilat, zona linistita,
metrou, piata, metrou usor cresa 66.000 {;

(0721.242.956 

317. Drumul Taberei semidec., et. 9/10, 50
mp, 1974, Plazza Romania cf 1 semidec. etaj
9/10 gresie faianta parchet termopan usa met-
alica liber acte mobilat utilat acc credit 70.000

{; (0786.325.401 

318. Drumul Taberei dec., et. 4/4, 49 mp,
1977, Raul Doamnei- Argesului, etajul 4/4, dec.,
renovat total, se vinde mobilat,instalatii schim-
bate,aer conditionat, usa metalica, fara prob-
leme cu terasa, acte facute, accepta credit.?

60.500 {; (0765.348.367 

319. Drumul Taberei circular, et. 4/10, 50 mp,
1974, Romancierilor, cf. 1 circular, 4/10, bloc Z
cu bucatarie mare, renovat total, mobilat, utilat,

poze reale, acte, acc credit. 76.500 {;
(0786.325.401 

320. Drumul Taberei Valea Ialomitei dec., et.
3/4, 56 mp, 2010, 1 / dec., 3/4, 56 mp, renovat
integral, mobilat, utilat, 5minute metrou, scoala,
gradinita, parc, supermarket, intabulare, cadas-
tru, accept credit. Pret usor negociabil. 70.000

{; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

321. Drumul Taberei - AFI Cotroceni semi-
dec., et. 4/10, 50 mp, 1970, confort 1, semidec.,

4/10, bloc reabilitat, termopan, instalatii noi,
intabulare, cadastru, accept credit. 60.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

322. Drumul Taberei - Auchan dec., et. 1/4, 50
mp, 1977, Drumul Taberei - Valea Calugareas-
ca, 2 camere confort 1, etaj 1/4, dec., 50 mp,
termopan, gresie, faianta, vedere vest, liber,

acte la zi, 57.900 {; (0769.088.539 

323. Drumul Taberei - Calugareasca dec., et.
1/4, 48 mp, 1972, Agentie imobiliara - Drumul

Taberei, Zona Calugareasca, 1/4, Decomandat,
liber , acte, linoleum, Termopan, bucatarie, Bloc
construit in 1972. 57.500 {; (0739.521.513

razvan@totali.ro 

324. Drumul Taberei - Chilia Veche circular, et.
parter/10, 50 mp, 1972, Agentie imobiliara -

Drumul Taberei - Zona Chilia Veche - P/10 - Cir-
cular, liber , acte, balcon, linoleum, Termopan,
bucatarie, Bloc construit in 1972. 57.750 {;

(0739.521.513 razvan@totali.ro 

325. Drumul Taberei - Constantin Brancusi -1
min metrou semidec., et. 8/10, 51 mp, 1970,

Apartament de 2 camere langa statia de
metrou, renovat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica.Liber, toate actele
59.900 {; (0769.651.162 

326. Drumul Taberei - Favorit semidec., et.
parter/9, 51 mp, 1967, 2 camere, semidec., cu

vedere spre parc, situat intr-un bloc tip OD.
Acesta se afla la o distanta de 400 m fata de

AFI Cotroceni si 150 m de metrou. Fara
imbunatatiri. Pret negociabil. 64.500 {;
(0722.816.821 marcel@k-imobiliare.ro 

327. Drumul Taberei - Favorit - mobilat com-
plet semidec., et. 6/10, 55 mp, 1970, bloc

stradal pe Sibiu, vedere integral fata, foarte
luminos, orientare Est, mobilat complet, baie cu
geam, balcon mare de peste 7 mp inchis in ter-
mopan, instalatii sanitare si electrice schimbate,

ac, usi interioare schimbate. 65.000 {;
(0728.736.846 

328. Drumul Taberei - Romancierilor semi-
dec., et. 10/10, 38 mp, 1980, Apartament

cochet, confort 2, suprafata 38 mp, tamplarie
termopan, zona linistita, semistradal, interfon,
curat, imbunatatiri. Blocul situat la 3 minute de
statia de metrou Romancierilor.Comision 0%.

52.500 {; (0754.496.546
alex.danulescu@gmail.com 

329. Drumul Taberei - Tricodava dec., et. 1/4,
50 mp, 1980, bloc 1980, confort 1, dec., 1/4,
fara imbunatatiri, posibilitate centrala, intabu-

lare, cadastru, accept credit. 57.500 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

268. Dorobanti, direct proprietar, dec., et. 2/2,
39 mp, 1955, ultracentral, stradal, 2 camere

primitoare, dec.e, bucatarie, baie, hol, balcon,
debara depozitare, pod pe toata suprafata

casei, etajul 2, zona linistita, usor discutabil,
fara risc seismic, 55.000 {; (0765.420.789/

0760.046.566 mihai19732005@yahoo.com 

269. Dorobanti, Perla, investitie Fullimobiliare
dec., et. 5/7, 65 mp, 2013, Dorobanti, Perla,

apartament dec., etaj 5/7, an 2013 Spitalul Flo-
resca, Regina Maria, Dinamo, centrala proprie,
aer conditionat, parchet, termopan, apropiere

metroul Stefan cel Mare 180.000 {;
(0722.217.638 viofull@yahoo.com 

270. Dorobanti, Perla, Salon Egoist dec., et.
7/8, 58 mp, 1981, 2 cam. renovat, bloc si

vedere stradala, reabilitat termic, 2 x aer condi-
tionat, repartitoare, 124.000 {;

(0747.380.439 

271. Dorobanti, stradal dec., et. 7/8, 58 mp,
1980, Dorobanti, stradal, apartament 2 camere,
etaj 7/8, dec., suprafata 58mp, intrare si vedere
stradala, cadastru, intabulare, liber, bloc mono-

lit, constructie 1980 125.000 {;
(0722.359.898 office@interpartes.ro 

272. Doua camere, finalizat, vecini mutati, pret
promo, metrou 8 minute  et. 6/11, 69 mp, 2022,
85.487 {; (0728.776.677 laurentiu@star-

construct.ro 

273. Doua camere, parter inalt cu terasa 38
mp cu vedere catre parc, mobilat si utilat, dec.,

et. parter/10, 98 mp, 2019,  227.171 {;
(0741.214.215 elenapetrescu@realstart.ro 

274. Doua camere, pompa caldura, incalzire
pardoseala, racire pereti semidec., et. 1/8, 57

mp, 1981,  105.000 {; (0765.522.734
emil@imoneria.ro 

275. Dreptatii, Orsova, Lacul Morii, Regie
dec., et. 3/4, 61 mp, 1991, apartament de 2

camere, 3/4, an constructie 1991, situat pe stra-
da Dealului nr. 8, zona Dreptatii, Orsova, Lacul
Morii, intrare Splaiul Independentei. Renovat

integral, parchet, usi de lemn, ac, mobilat
86.000 {; (0725.144.258 

276. Dristor dec., et. 7/10, 56 mp, 2 camere
dec. renovat Dristor, constructie 1984, bloc

reabilitat, 56 mp, etaj 7/8, 2 balcoane, partial
nou mobilat si utilat, 5 minute metrou, 2 minute

de Lidl, 10 minute de Parc IOR 88.900 {;
(0749.131.838 

277. Dristor semidec., et. 2/3, 50 mp, Aparta-
ment 2 camere semidec. cu trecere prin living
catre dormitor la 4 minute pietonale reale de

Metrou, zona verde etaj 2, intabulare cadastru
accept credit . 85.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

278. Dristor Camil Ressu Piata Ramnicu
Sarat  confort 1 semidec., 52mp, etajul 7/10,

bloc 1976 reabilitat, cu toate imbunatatirile noi,
instalatii noi, acte la zi, pozitie linistita, la cateva

minute de metrou, merita vazut ! 84.000 {;
(0728.879.795 

279. Dristor Fizicienilor Ocazie  confort 1 dec.,
51mp, etajul 2/8, bloc 1984 reabilitat, decent,

zona linistita, la 15 minute fata de metrou Grig-
orescu, acte la zi, liber, merita vazut ! 73.000

{; (0728.879.795 

280. Dristor Metrou, Park Lake dec., et. 9/10,
54 mp, 1970, Camil Ressu, confort 1, dec., bloc
monolit, rebilitat termic, lift nou, renovat recent
centrala termica, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, instalatii schimbate situat la 3 min
metrou Dristor 80.000 {; (0728.777.132

ramax10@yahoo.com 

281. Dristor metrou- Piata Ramnicu Sarat -
PARK LAKE semidec., et. parter/10, 51 mp,
1970, Apartament de 2 camere renovat, par-
chet din lemn masiv de foarte buna calitate.
Parchetul este reconditionat si nu scartaie.
Geam la baie2 minute parc IOR, 5 minute

metrou Dristor 82.500 {; (0769.651.162 

282. Dristor, semidec., et. 6/10, 38 mp, 1964,
6/10, su 38 mp, semidec., liber, cadastru, intab-
ulare, acceptam credit, toate actele in regula,

ocazie, 51.000 {; (0753.075.109 

283. Dristor, 1 minut metrou, dec., et. 4/10, 55
mp, 1970, apartament de 2 camere dec. reno-

vat, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, bloc reabilitat. Se afla chiar la gura de

metrou Dristor, 86.000 {; (0769.651.162 

284. Dristor, 10 minute metrou si parc IOR,
semidec., et. parter/4, 38 mp, 1970, Rm. Sarat,
chiar pe Nicolae Pascu, piata Bobocica, com-

plet mobilat si utilat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, vedere fata, fara balcon,
liber, toate actele, 54.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

285. Dristor, 2 minute metrou si 10 minute
parc IOR, semidec., et. 10/10, 51 mp, 1963,

chiar pe Complexului, bloc reabilitat, ter-
mopane, parchet, aer conditionat, usa metalica,

geam baie, terasa fara probleme, liber, toate
actele, usor neg. 59.500 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

286. Dristor, 2 minute metrou, semidec., et.
parter/10, 52 mp, 1970, Str. Complexului,

apartament de 2 camere renovat complet, toate
imbunatatirile. Bloc reabilitat. Geam la baie.Se

vinde ca in poze mobilat si utilat 79.000 {;
(0769.651.162 

287. Dristor, 2 minute metrou, semidec., et.
3/10, 53 mp, 1970, vav Piata Ramnicu Sarat, 5

minute Park Lake, instalatie electrica schim-
bata, toate materialele sunt cumparate, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, liber, toate actele

74.500 {; (0728.777.132
ramax10@yahoo.com 

288. Dristor, 5 minute metrou si parc IOR,
dec., et. 10/10, 53 mp, 1984, chiar pe Ramnicul

Valcea, stradal, vedere spate, orientare est,
bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, bucatarie mobilata, aer
conditionat, terasa fara probleme 80.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

289. Dristor, 5 minute metrou, dec., et. 5/8, 51
mp, 1982, renovat complet, mobilat si utilat

complet, bucatarie mare, instalatii electrice si
sanitare noi, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, bloc reabilitat, 99.000
{; (0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

290. Dristor, 7 minute metrou, dec., et. 4/10,
50 mp, 1974, piata si Mall, dec., necesita reno-

vare, liber, toate actele, 73.000 {;
(0732.135.467 

291. Dristor, Baba Novac, semidec., et. 2/10,
52 mp, 1972, 2 camere confort 1 semidec.,

mobilat, etaj 2/10, frigider, aragaz, masina de
spalat, gresie, faianta, parchet, termopan, loc

de parcare 69.000 {; (+40761532117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

292. Dristor, Baba Novac, semidec., et. 6/10,
38 mp, 1964, particular, vand ap. 2 camere cf. 2
semidec., din 1964. Ap. este liber, toate actele
in regula, cadastru si intebulare, se poate muta
imediat. Se accepta credit. Ocazie, 50.500 {;

(0770.442.953 

293. Dristor, Baba Novac, Parc IOR, semi-
dec., et. 1/10, 50 mp, 1970, renovat complet,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, bloc reabiltat, scara curata.Toate actele,

80.000 {; (0732.135.467 

294. Dristor, metrou, dec., et. 10/10, 53 mp,
1980, 5 minute metrou, dec., bloc reabilitat, 2
lifturi, renovat complet, mobilat si utilat, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
80.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

295. Dristor, Park Lake, str. Drumul Murgului
40, dec., et. 4/10, 51 mp, 1965, vanzare ap. 2
cam., dec., 51 mp, balcon 6 mp, etaj 4/10, bloc
1965 reabilitat, fara risc, renovat complet 2022
inclusiv instalatii sanitare si electrice, se vinde

complet mobilat si utilat 98.000 {;
(0726.573.669 diana@camera9.ro 

296. Dristor, Ramnicu Sarat, vis-a vis mall
Park Lake dec., et. 4/10, 55 mp, 1969, Liviu

Rebreanu, confort 1, stradal,bloc reabilitat ter-
mic, dec., liber, termopane tripan cu 7 camere
de ultima generatie, geam la baie, merita vazut

82.000 {; (0728.777.132
ramax10@yahoo.com 

297. Dristor, Ramnicu Valcea, 2 cam., cen-
trala proprie, dec., et. 1/8, 1984, Dristor, Ram-

nicu Valcea, 2 cam., centrala proprie, bloc
1984, dec., apropiere Kaufland, Park Lake Mall

93.000 {; (0729.705.644 

298. Dristor, Ramnicul Valcea, 5 minute
metrou dec., et. 5/8, 51 mp, 1982, pe Gheorghe
Bogdan Tudor, bloc reabilitat, complet renovat,
mobilat si partial utilat, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, AC, bransament gaz,

instalatii electrice si sanitare noi, 99.000 {;
(0728.777.132 

399. Drumul Taberei, Compozitorilor, semi-
dec., et. 5/10, 1980, Vladeasa, Scoala 311, cf.

1, dec., 5/10, grese, faianta, parchet, termopan,
intabulare, cadastru, accept credit, 71.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

400. Drumul Taberei, Compozitorilor, 1 Mai,
semidec., et. 5/9, 50 mp, et. 5/9, cf. 1, semidec.,

imbunatatit minim, pretabil investitie dar si pt.
locuit, vedere panoramica, foarte luminos (sud),
spatii verzi, apropiere metrou Favorit, se poate

achizitiona cu orice fel de credit, 59.000 {;
(0786.325.404 

401. Drumul Taberei, Compozitorilor, Kaufland
semidec., et. 9/9, 50 mp, 1968, Drumul

Taberei,1 Mai,Kaufland,etajul 9/9,confort 1,
semidec., bloc stradal, vedere bulevard,cu

imbunatatiri, geamuri termopan, gresie,faianta,
parchet, aer conditionat, usa metalica,geam la
baie,balcon mare 49.500 {; (0728.934.654 

402. Drumul Taberei, Compozitorilor, Str. Gar-
leni, dec., et. 3/8, 51 mp, 1984, dec., 3/10, bloc
tip C, an c-tie 1983, este reabilitat termic, pret
71000 E, liber, 71.000 {; (0721.335.949 

403. Drumul Taberei, Drumetului, termopan,
dec., et. 10/10, 55 mp, 1979, Ag imobiliara,

Drumetului, dec., termopan, liber, intabulare,
10/10 (deasupra apartamentului este uscatorie,
nu direct terasa), lift nou, scara curata, balcon

inchis cu termopan, bloc din 79.Plata cash,
comision 2%, 53.000 {; (0724.321.698 elvi-

ra@totali.ro 

404. Drumul Taberei, Favorit, semidec., et.
6/10, 1972, strada Sibiu, bloc deosebit ,balcon
7,5 mp, imbunatatiri, foarte curat, mobilat de

calitate ,la un minut de Metrou, zona verde, eta-
jul 6, liber, suprafata 55 mp, acte la zi. Pret

nediscutabil. 65.000 {; (0722.200.209 catal-
intanase50@yahoo.com 

405. Drumul Taberei, Favorit, Afi Cotroceni,
et. 8/9, 50 mp, 1972, et. 8/9, apartament reno-
vat recent, gresie, faianta, parchet, termopan,

instalatii schimbate, usi interior noi + usa metali-
ca, toate actele pregatite, accepta credit, pozitie

excelenta, accepta credit, 79.000 {;
(0786.325.404 

406. Drumul Taberei, Favorit, metrou Tudor
Vladimirescu dec., et. 2/4, 50 mp, 1968, et.

2/4,bloc tip P,50 mp, dec.,bloc reabilitatat, are
balcon, bucatarie 9 m, foarte bine compartimen-

tat, spatii de depozitare, geam de aerisire in
grupul sanitar, zona verde, linistita, accepta

credit 66.000 {; (0786.325.404 

407. Drumul Taberei, Favorit, Sibiu, Afi
Cotroceni, circular, et. parter/10, 50 mp, 1970,

parter cu balcon, la 1 minut de statia de metrou
Favorit, bloc tip Z, monolit, 2 lifturi, spatios si

bine compartimentat, zona cu spatii verzi, toate
actele sunt la zi, se accepta Noua Casa,

71.000 {; (0786.325.404 

408. Drumul Taberei, Favorit, str. Tincani,
Scoala 197,  et. 4/10, 49 mp, et. 4/10, cf. 1,

semidec., 49 mp, curat cu mici imbunatatiri, bal-
con+debara, pozitie deosebita, apropiere
Metrou Favorit, pretabil investitie dar si pt.

locuit, toate actele sunt la zi, accepta credit,
62.000 {; (0786.325.404 

409. Drumul Taberei, Ghencea circular, et.
8/8, 51 mp, 1979, cf. 1, 8/8 izolat, fara probleme
cu terasa, bucatarie 9 mp, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, usi noi, intabu-
lare, cadastru, 57.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

410. Drumul Taberei, Ghencea, dec., et. 5/8,
52 mp, 1982, et. 5, dec., fara imbunatatiri, nece-

sita renovare, bucatarie generoasa, balcon,
spatii de depozitare, are doar termopan inclusiv
la balcon, toate actele, accept credit, 70.000

{; (0786.325.404 

411. Drumul Taberei, Ghencea, Lidl, stadionul
Steaua semidec., et. 1/10, 54 mp, 7 min.

metrou Raul Doamnei, 2 min. de ruta stb 41,
cf.1, bloc curat, solid, luminos, 63.000 {;

(0775.237.139 

412. Drumul Taberei, Ghencea, Vladeasa,
dec., et. 5/10, 51 mp, 1982, bloc 1982, confort
1, dec., 51 mp, 5/10, gresie, faianta, parchet,

foarte curat, plata cash, 70.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

413. Drumul Taberei, langa metrou Constantin
Brancusi, semidec., et. 8/10, 51 mp, 1972,
apartament de 2 camere, renovat, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica, aer
conditionat. Apartamentul se vinde mobilat si
utilat (daca se doreste). Et. 8/10 59.900 {;

(0769.651.162 

414. Drumul Taberei, langa Parcul Moghioros
si Metrou semidec., et. 8/10, 50 mp, 1975, con-

fort 1, semidec., 8/10, renovat integral
g+f+p+t+UM+INS, intabulare, cadastru, accept

credit. 82.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

415. Drumul Taberei, metrou Constantin Bran-
cusi, semidec., et. 9/10, 53 mp, 1974, aparta-

ment 2 camere, etaj 9/P+10, 53 mp utili, finisaje
de exceptie, AC, instalatii sanitare si electrice

noi, mobilat si utilat, mobila moderna, usa met-
alica, incalzire prin termoficare, lift. 73.900 {;

(0722.147.959
dragneaeurobest76@gmail.com 

416. Drumul Taberei, metrou Raul Doamnei
circular, et. 10/10, 1977, apartament 2 camere,
super total renovat si modernizat. 105.000 {;

(0739.521.493 becheru@balex.org 

417. Drumul Taberei, Metrou Romancierilor la
bloc, dec., et. 5/10, 43 mp, 1973, stradal si
acces din bulevard, hol locuibil ideal dining

room, cardinal trilateral, sud, est, vest, energetic
b, neamenajat, balcon, climatizat, usa metalica,

termopan, contorizat. Pozitie rara. Liber,
50.990 {; (0721.927.522 

418. Drumul Taberei, Moghioros parc circular,
et. 4/10, 50 mp, 1974, 2 camere cf 1 circular
etaj 4/10, 2 lifturi, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aer conditionat, geam baie, parc,
mijloace de transport, metrou, acte, accepta

credit, 61.900 {; (0786.325.401 

419. Drumul Taberei, Moghioros, apartament
dec., dec., et. 4/4, 50 mp, 1965, Agentia noas-
tra va prezinta spre vanzare un apartament cu

2 camere situat, in zona Dr. Taberei in
apropiere de P-ta Moghioros, 57.990 {;
(+40724562030 costin.vladu@gmail.com 

420. Drumul Taberei, parc Brancusi, bloc
2012, liber, dec., et. 2/4, 57 mp, 2012, Ag imo-
biliara, centrala de scara, balcon inchis cu ter-

mopan pe sufragerie si bucatarie, mobilat/utilat,
storuri de aluminiu la dormitor, plase de tantari,

vedere mixta. Comision 2%, 77.500 {;
(0724.321.698 elvira@totali.ro 

421. Drumul Taberei, Parc Moghioros, circu-
lar, et. 6/10, 50 mp, 1970, bloc reabilitat, 2
minute metrou, confort 1, 610 , intabulare,

cadastru, accept credit, 60.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

422. Drumul Taberei, Parc Moghioros, dec.,
et. 1/10, 39 mp, 1976, bloc reabilitat, renovat
integral, intabulare, cadastru, accept credit,

52.000 {; (0730.125.007 

423. Drumul Taberei, Parc Moghioros, circu-
lar, et. 6/10, 54 mp, 1970, et. 6/10, cf. 1, 54 mp,
bloc cu 2 lifturi, recent renovat, se vinde ca in

imagini, pozitionat in spatele Parcului
Moghioros, infrastructura, acte la zi, 78.500 {;

(0786.325.404 

424. Drumul Taberei, parc, metrouTudor
Vladimirsecu,  et. 7/9, 52 mp, apartament 2
camere confort 1 semidec., 52 mp, etaj 7/9,
bloc 1972, reabilitat, anvelopat recent, ter-

mopan, balcon, distanta 400 m metroul Tudor
Vladimirescu, langa posta, cadastru, intabulare,

52.500 {; (0767.299.965/ 0763.015.660 

425. Drumul Taberei, Piata Moghioros, stradal
semidec., et. 3/10, 50 mp, et. 3/10, cf. 1, semi-
dec., pozitionat langa statia de metrou, spatios
si bine compartimentat, bloc reabilitat, zona lin-
istita, toate actele. 65.000 {; (0786.325.404 

426. Drumul Taberei, Plaza Mall, 2 camere,
dec., et. 8/10, 40 mp, 1975, dec., 8/10, mobilat/

utilat complet, super pozitie 300 m de Plaza,
STB in fata blocului, metrou, acces facil Militari,
Lujerului, Gorjului, Politehnica, Virtutii, Politehni-

ca, Cotroceni, Crangasi, 47.900 {;
(0721.522.411/ 0724.375.486 enjoyresi-

dence@gmail.com 

427. Drumul Taberei, Raul Doamnei, semi-
dec., et. 5/10, 50 mp, 1972, 5/10, liber, intabu-
lare, Ag. imobiliara, Raul Doamnei, stradal, ori-

entare Vest, conducta separata de gaz pe
palier, termopan la bucatarie si dormitor. Comi-

sion 2%, 57.000 {; (0724.321.698
elvira@totali.ro 

428. Drumul Taberei, Raul Doamnei, semi-
dec., et. 7/10, 51 mp, la 2 min. metrou, cf. 1,

bloc reabilitat termic, 2 lifturi, geam la baie, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, UM, Agentie,

57.500 {; (0770.467.814
badea_alice00@yahoo.com 

365. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 50 mp,
2022, apartament 2 camere tip A in complex

faza 5, semifinisat. 77.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

366. Drumul Taberei, dec., et. 9/11, 53 mp,
2022, apartament 2 camere tip B in complex
Plaza Residence faza 5. Unitatile se predau

semifinisate 83.500 {; (0738.713.283
office@plazaresidence.ro 

367. Drumul Taberei, dec., et. 9/11, 61 mp,
2022, Apartament 2 camere tip D in complex

Plaza Residence faza 5 95.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

368. Drumul Taberei, dec., et. 3/11, 65 mp,
2022, apartament 2 camere tip E in complex
Plaza Residence Faza 5. Unitatile se predau
semifinisate. 102.000 {; (0738.713.282/

0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

369. Drumul Taberei, dec., et. 2/11, 65 mp,
2022, apartament 2 camere tip F in complex
nou faza 5, situat intre Mall Plaza Romania si

Mall Afi Cotroceni cu acces din bulevardul
Timisoara nr. 14 103.000 {; (0738.713.282/

0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

370. Drumul Taberei, dec., et. 5/12, 71 mp,
2009, apartament 2 camere, 1 bucatarie, 1

baie, dressing, doua balcoane cu gresie, unul
inchis, 65 mp utili, 71 construiti, 2 lifturi, 10 min
metrou. Apartament finisat, mobilat. Termopan.

Aer conditionat. Centrala proprie. Etaj 5/13.
92.000 {; (0754.229.999 andrei@dincules-

cu.net 

371. Drumul Taberei, dec., et. 3/4, 49 mp,
1972, Auchan, Chilia Veche, etajul 3/4, bloc

reabilitat, gresie, faianta, parchet, renovat 2018,
instalatiile sanitare si electrice schimbate, mobi-

lat si utilat, pretabil investitie, acte, accepta
credit, 65.000 {; (0765.348.367 

372. Drumul Taberei, dec., et. 6/10, 40 mp,
Drumul Taberei, Aleea Valea Viilor, et. 6/10,

dec. 40 mp, se vinde cu preluare chiriasi daca
vreti, metrou 3 min., termopan, usa metalica

52.999 {; (0721.242.956 

373. Drumul Taberei, dec., et. 9/11, 52 mp,
1975, metrou 10 minute, et. 9/10 dec., bloc

reabilitat, termopan peste tot inclusiv balcon,
curat, igienizat, zona civilizata, scoala, gradini-

ta, parc, magazine, 61.500 {;
(0785.225.855/ 0767.377.376 madalinmar-

vis@yahoo.com 

374. Drumul Taberei, circular, et. 2/10, 52 mp,
1974, Moghioros, Tip, Top, cf. 1 circular, 2/10,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, ac, partial mobilat, geam la baie acte, acc.

credit, 69.900 {; (0786.325.401 

375. Drumul Taberei, semidec., et. 5/10, 50
mp, 1972, Raul Doamnei, etajul 5/10, bloc

reabilitat, gresie, faianta, parchet, bloc curat si
civilizat, metrou in fata blocului, acte, accepta

credit, 62.000 {; (0765.348.367 

376. Drumul Taberei, circular, et. 6/9, 54 mp,
1970, Str. Sibiu, Bd. Timisoara, etajul 6/10, bloc
tip Z special din caramida, 54 mp, renovat, se

vinde mobilat, utilat, boxa, loc de parcare,
pretabil investitie, la 2 min. de AFI Cotroceni,

acte, accepta credit, 80.000 {;
(0765.348.367 

377. Drumul Taberei, 1 Mai, dec., et. 10/10, 54
mp, 1979, 2 camere cf. 1 dec.e, et. 10/10 + et.
tehnic, ce acopera 75% apartamentul 1979,

sup = 54 mp, balcon inchis in termopan, acte,
liber, fara alte imbunatatiri, pret 53.000 euro

disc. 53.000 {; (0736.475.074 

378. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozitorilor,
semidec., et. 8/10, 50 mp, 1970, necesita reno-

vare, cadastru, intabulare, liber, 57000 E,
57.000 {; (0721.335.949 

379. Drumul Taberei, 2 camere, dec., bloc
1983, dec., et. 3/8, 54 mp, 1983, Drumul

Taberei, bloc 1983, apartament 2 camere, etaj
3/10, dec., reabilitat termic, aer conditionat, par-

care Adp, termopan, parchet, usa metalica,
mobilat-utilat complet, pret negociabil, accept

credit, 69.000 {; (0766.668.893 

380. Drumul Taberei, apartament 2 camere,
semidec., et. 6/10, 50 mp, 1978,  69.000 {;
(0760.654.544 corina.concept@yahoo.com 

381. Drumul Taberei, apartament 2 camere,
semidec., et. 4/10, 50 mp, 1972,  69.000 {;
(0760.654.544 corina.concept@yahoo.com 

382. Drumul Taberei, apartament 2 camere,
dec., et. 6/10, 39 mp, 1973,  50.000 {;

(0760.654.544 corina.concept@yahoo.com 

383. Drumul Taberei, apartament vedere parc
Moghioros circular, et. 7/10, 52 mp, 1972, 2

camere, circular, curat, metrou, se vinde mobi-
lat si utilat, ac, bloc cu trecere intre scari pe
fiecare etaj, 75.000 {; (0751.053.625/
0751.053.622 sorincustureac@gmail.com 

384. Drumul Taberei, Auchan Moghioros dec.,
et. 4/10, 56 mp, 2020, dec., etaj 4/10, bucatarie
inchisa, langa parcul Moghioros, finisaje de cali-

tate, acte la zi, accept credit. 92.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

385. Drumul Taberei, Auchan, Valea Calugar-
easca dec., et. 1/4, 49 mp, 1976, et. 1/4, cf. 1,
dec., bucatarie generoasa izolat interior, fara

modificari, parc Moghioros, Auchan, metrou la
mai putin de 3 min., toate actele, accepta credit.

Apartamentul se vinde nemobilat/ neutilat
67.000 {; (0786.325.404 

386. Drumul Taberei, Azurro, Raul Doamnei
metrou, semidec., et. 4/10, 50 mp, 1974, 2

camere cf. 1 semidec., etaj 4/10, bloc
anvelopat, reabilitat termic, termopane, parchet,
balcon tip loggie inchis, repartitoare de caldura-
contoare apa, contor gaze, separat, 63.500 {;

(0786.325.401 

387. Drumul Taberei, Bd. 1 Mai, Drumetului,
semidec., et. 7/9, 50 mp, 1971, Drumul Taberei,
bd. 1 Mai, va oferim la vanzare pe langa restau-
rant Drumetul un ap 2 cam cf. 1 semidec., situat

la et 7/9, curat si cu imbunatatiri, 55.000 {;
(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

388. Drumul Taberei, Bd. Ghencea, semidec.,
et. 10/10, 56 mp, 1984, bloc 1984, semidec.,

10/10 (fara probleme cu terasa),
g+f+p+t+um+usi noi, intabulare, cadastru,
accept credit, 66.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

389. Drumul Taberei, Bd. Timisoara, M.
Romancierilor semidec., et. 9/9, 51 mp, Plaza,
Lidl, stradal, metrou la 4 minute, bloc fara risc
seismic, cf.1, et.9/9, sd., mobilat si utilat com-

plet, loc de parcare, ocazie 53.000 {;
(0775.237.139 

390. Drumul Taberei, bloc stradal, nou renovat
et. 7/10, 52 mp, et 7/10, cf. 1, 51 mp, proaspat
renovat, totul este nou, instalatie electrica pe
cupru, instalatii si obiecte sanitare noi, mobila
pe comanda, electrocasnice noi si in garantie,

bloc stradal, toate actele la zi 79.900 {;
(0786.325.404 

391. Drumul Taberei, Bucla, semidec., et. 5,
1975, 5 min. metrou, piata, confort 1, semidec.,

5/10, renovat integral, intabulare, cadastru,
accept credit, 64.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

392. Drumul Taberei, Bucla, dec., et. 1/4, 50
mp, confort 1, g, f, p, t, um, intabulat, accept

credit, 67.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

393. Drumul Taberei, Bucla, dec., et. 4/10, 50
mp, 1972, etajul 4/10, 2 lifturi, gresie, faianta,

parchet, termopan, aer conditionat, geam baie,
aproape de metrou, acte facute, accepta credit,

62.000 {; (0765.348.367 

394. Drumul Taberei, Bucla, stradal proprietar,
semidec., et. 6/10, 50 mp, 1973, Proprietar

vand sau schimb ap. 2 camere, cf. 1, stradal,
Drumul Taberei, Bucla 72.800 {;

(0724.233.386
Nedelcudragos99@yahoo.com 

395. Drumul Taberei, Bulevard, stradal, dec.,
et. 6/10, 1974, cf. 2, termopan, usa metalica,
eliberabil, cadastru, intabulare, 52.000 {;

(0786.325.401 

396. Drumul Taberei, Campul cu Flori, semi-
dec., et. 3/10, 40 mp, se vinde mobilat si utilat,
centrala de apartament, termopan, usa metali-

ca, profi, 59.900 {; (0721.242.956 

397. Drumul Taberei, Chilia Veche, dec., et.
3/4, 50 mp, 1974, cf. 1 dec., etaj 3/4, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica, mobi-
lat, utilat, acte, acc. credit, 65.500 {;

(0786.325.401 

398. Drumul Taberei, Compozitorilor semi-
dec., et. parter/8, 49 mp, 1980, Bloc 1980, cf.1,

semidec., parter /8, curat, liber, intabulare,
cadastru, accept credit. Pret usor negociabil!
59.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 
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330. Drumul Taberei 1 Mai Compozitorilor ctie
1983 dec., et. 3/10, 55 mp, 1983, 2 camere cf 1
dec. etaj 3/8 gresie faianta parchet termoan usa

metalica aer/cond acte acc credit 71.000 {;
(0786.325.401 

331. Drumul Taberei 1 Mai Compozitorior
semistradal circular, et. 4/10, 50 mp, 1974, 2

camere cf 1 circular 4/10 gresie faianta parchet
termopan usa metalica aer/cond mobilat utilat

toate actele 62.000 {; (0786.325.401 

332. Drumul Taberei 1 Mai Compozitorior
stradal semidec., et. 9/9, 52 mp, 1974, 2

camere cf 1 semidec., etaj 9/9+the, gresie
faianta parchet, termopan usa metalica, balcon

inchis, acte acc credit, 50.000 {;
(0786.325.401 

333. Drumul Taberei 34 metrou circular, et.
parter/10, 52 mp, 2 camere cf 1 circular p/10

bloc reabilitat gresie faianta parchet termopan
usa metalica mobilat si utilat partial acte acc

credit 68.000 {; (0786.325.401 

334. Drumul Taberei 34, dec., et. 5/10, 1975,
confort 1, dec., 5/10, imbunatatiri, intabulare,

cadastru, accept credit, 70.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

335. Drumul Taberei 35, semistradal, semi-
dec., et. 4/4, 50 mp, 1974, 2 camere cf. 1 semi-
dec., etaj 4/4, bloc tip F, termopan, parchet, usa

metalica, vedere Sud, gresie, faianta, liber,
toate actele, acc. credit, 60.000 {;

(0786.325.401 

336. Drumul Taberei Afi Cotroceni semidec.,
et. 2/10, 1970, stradal, bloc reabilitat, cf. 1 , etaj
2 , intabulare , cadastru, accept credit. Pret fix !
61.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

337. Drumul Taberei Apartament 2 camere
semidec., et. 9/10, 52 mp, 1972, Apartmaent 2
camere Drumul Taberei cu 52 mp utili la etajul
9/10. Complet mobilat si utilat la aproximativ 1
minute de metrou Raul Doamnei. Dispune de
AC si Semineu. Pret usor negociabil. 70.000

{; (0770.920.520
andreiciocan.bvn@gmail.com 

338. Drumul Taberei apartament 2 camere
55mp cu loc parcare la 3 min m si parc dec., et.

8/10, 52 mp, 1971,  67.000 {;
(0771.575.059 dragos@norisk.ro 

339. Drumul Taberei Azzurro -Chilia Veche,
dec., et. 4/10, 52 mp, 1974, Azzurro -Chilia

Veche, cf. 1 circular, etaj 4/10, totul nou, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica, mobi-

lat, utilat, poze reale, liber, acte acc credit
72.000 {; (0786.325.401 

340. Drumul Taberei B.dul 1Mai semidec., et.
3/9, 1967, Drumul Taberei, B.dul 1 Mai, Hanul
Drumetul, etajul 3 ,imbunatatiri, mobilat, zona

verde,la doua statii troleibuz de Metrou Favorit,
o statie de Parcul Drumul Taberei, Kaufland

,Auchan 67.000 {; (0722.200.209 catalin-
tanase50@yahoo.com 

341. Drumul Taberei Bdul Timisoara dec., et.
3/4, 50 mp, 1974, 2 camere cf 1 dec. etaj 3/4
gresie faianta parchet termopan usa metalica

mobilat acte cadastru intabulare acc credit
60.000 {; (0786.325.401 

342. Drumul Taberei Bdul Timisoara semidec.,
et. 9/9, 50 mp, 1974, 2 camere confort 1, etaj
9/9, suprafata 46 mp utili, plus 5 mp balcon
inchis, semidec., gresie faianta parchet ter-

mopan usa metalica mobilat liber acte fara pbl
terasa 58.000 {; (0786.325.401 

343. Drumul Taberei Brasov linia 41  2
camere cf 1 dec. etaj 2/4 gresie faianta parchet
termopan usa metalica reabilitat mobilat utilat
acte acc credit 75.000 {; (0786.325.401 

344. Drumul Taberei Brasov-Lidl circular, et.
4/10, 52 mp, 1974, 2 camere cf 1 circular etaj
4/10, gresie faianta parchet, termopan, usa

metalica, acte acc credit, 62.000 {;
(0786.325.401 

345. Drumul Taberei Favorit dec., et. 2/4, 50
mp, 1970, bloc tip “P”, t cf.1, dec., etaj 2/4 fara

imbunatatiri , accept credit 63.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

346. Drumul Taberei Favorit Metrou Mall Afi
Cotroceni semidec., et. 6/10, 57 mp, 1970, et.
6/10, bloc special, poze reale se vinde mob./

utilat, confort 1 sporit, Favorit, str. Sibiu, aparta-
ment 2 camere, bloc tip OS, balcon 7 mp,

inchis, g, f, t, p, ac, liber, 65.500 {;
(0721.335.949 

347. Drumul Taberei Moghioros semidec., et.
parter/10, 52 mp, 1974, 2 camere cf 1 semidec.
p/10 gresie faianta parchet termopan usa met-
alica mobilat utilat lux acte acc credit 82.000

{; (0786.325.401 

348. Drumul Taberei Moghioros semidec., et.
4/9, 52 mp, 1974, 2 camre cf 1 semidec. etaj
4/9 bloc reabilitat gresie faianta parchet ter-

mopan usa metalica mobilat acte 69.000 {;
(0786.325.401 

349. Drumul Taberei Parc Moghioros dec., et.
2/4, 50 mp, 1975, cf. 1, bucatarie 10 mp, bloc

reabilitat, renovat integral, in zona metrou,
piata, scoala, gradinita, intabulare, cadastru,
accept credit, 69.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

350. Drumul Taberei Piata Chilia Veche circu-
lar, et. parter/10, 52 mp, 1974, 2 camere cf 1
circular p/10 liber contorizat geam la baie bal-

con inchis cadastru intabulare acc credit
58.800 {; (0786.325.401 

351. Drumul Taberei Plaza semidec., et. 6/10,
36 mp, 1975, confort 2 , semidec. , 6/10 ,
g+f+p+t+um . ideeal investitie. 46.000 {;

(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

352. Drumul Taberei Plazza semidec., et.
5/10, 1978, stradal, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, instalatii schimbate, se
vinde mobilat si utilat 69.000 {;

(0729.954.445 

353. Drumul Taberei Plazza Romania semi-
dec., et. 2/4, 50 mp, 1974, Linia 41 cf 1 semi-
dec. etaj 2/4 cu balcon gresie faianta parchet
termopan usa metalica mobilat utilat liber acte

acc credit 69.900 {; (0786.325.401 

354. Drumul Taberei Prelungirea Ghencea  et.
2/5, 2009, Cartierul Latin etaj 2 din 5 confort 1
centrala termica proprie se vinde mobilat si uti-
lat liber negociabil 56.500 {; (0722.792.039

alexandru.barceanu@yahoo.com 

355. Drumul Taberei Raul Doamnei dec., et.
9/10, 43 mp, 1975, apartament 2 cam Cf 2

sporit hol in forma de L liber cadastru intabulare
accepta credit ,bloc reabilitat fara restantieri

acces rapid catre toate facilitatile orasului pret
usor negociabil 46.500 {; (0728.106.613/

0766.268.661 avantageimobiliare@gmail.com 

356. Drumul Taberei Raul Doamnei semidec.,
et. 4/10, 52 mp, 1973, Drumul Taberei Raul

Doamnei, cf 1, stradal, vedere spate, semidec.,
etaj 4/10, 2 lifturi, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, balcon inchis termopan,

ac, bloc reabilitat, la 2minute de metrou,
62.000 {; (0770.467.814/ 0770.467.814 

357. Drumul Taberei Raul Doamnei langa sta-
tia de Metrou semidec., et. 7/10, 50 mp, 1972,

cf. 1, toate imbunatatirile, se vinde ca in imagini,
pretabil pt. investitie dar si pt. locuit, bloc reabili-
tat, scara curata, 2 lifturi, toate actele, accepta

credit, 68.000 {; (0786.325.404 

358. Drumul Taberei Romancierilor dec., et.
5/10, 40 mp, 1974, 2 camere cf 2 dec. etaj 5/10
fara amenajari contorizat eliberabil toate actele

acc credit 49.900 {; (0786.325.401 

359. Drumul Taberei Romancierilor semidec.,
et. 1/4, 50 mp, 1974, Piatra Alba cf 1 semidec.
etaj 3/4 cu balcon gresie faianta parchet ter-

mopan usa metalica mobilat utilat recent reno-
vat bloc reabilitat acte acc credit 72.000 {;

(0786.325.401 

360. Drumul Taberei stradal metrou ctie 1982
semidec., et. 1/10, 55 mp, 1982, 2 camere cf 1
semid etj 1/10 totul nou gresie, faianta, parchet,
termopane, balcon inchis cu geam termopan si
izolat, proaspat zugravi, geam la baie nemobilat
76500 Esau mobilat utilat 86500 E 76.500 {;

(0786.325.401 

361. Drumul Taberei vanzare 2 camere semi-
dec., et. parter/10, 52 mp, 1973,  57.500 {;
(0760.654.543 stanb.concept@gmail.com 

362. Drumul Taberei Vanzari Apartamente 2
camere semidec., et. 1/2, 60 mp,  75.000 {;

(0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

363. Drumul Taberei, dec., et. 3/11, 66 mp,
2022, Apartament 2 camere de vanzare tip G,

situat pe Bd. Timisoara nr. 14 104.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

364. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 54 mp,
2022, apartament 2 camere in complex nou

faza 5, semifinisat 83.500 {; (0738.713.282/
0738.713.283 office@plazaresidence.ro 



520. Grand Arena, Lidl, apartament 2 camere,
bloc nou, dec., et. 1/5, 50 mp, 2022, structura

de rezistenta este in conformitate cu noile regle-
mentari din cadre si grinzi de beton armat, com-
partimentarea din caramida Porotherm 25 cm
exterior si 11,5 cm la interior. Comision 0%,

48.000 {; (0721.837.774
cosmin.topai2022@gmail.com 

521. Grivita Podul Grand semidec., et. 4/10,
51 mp, 1967, Confort 1 semidecomadat etaj
4/10 curat gresie faianta parchet termopan

suprafata 51mp costructie 1967 balcon inchis
bloc reabilitat termic mobilat aprope metrou,

62.500 {; (0768.756.617 

522. Grivita RAR semidec., et. 5/7, 50 mp,
1964, Apartament 2 camere, semidec. ,liber,
instalatie electrica cupru, instalatie sanitara

schimbata, tamplarie PVC maro, vedere spate,
spre Ion Mihalache, liniste, toate actele.

66.000 {; (0722.610.532
elenacalofir@gmail.com 

523. Grozavesti - Onix Residence 2016
Apartament Premium 2 Cam dec., et. 10/11, 58
mp, 2016,  140.000 {; (0739.395.577 chris-

tian.estates@gmail.com 

524. Grozavesti 2 Camere 54 mp - Regie
Residence Faza 2 - Finisat Metrou Grozavesti
dec., et. parter/11, 54 mp, 2022,  113.000 {;
(0739.395.577 christian.estates@gmail.com 

525. Grozavesti, 2 camere 50 mp, Regie
Residence, mobilat, utilat, dec., et. 10/11, 50

mp, 2022,  104.000 {; (0739.395.577 chris-
tian.estates@gmail.com 

526. Grozavesti, Onix Residence, 2 camere,
mobilat, utilat, oportunitate, dec., et. 10/11, 57

mp, 2017,  140.000 {; (0739.395.577 chris-
tian.estates@gmail.com 

527. Grozavesti, Regie Residence faza 2, 2
camere 58 mp, finisat semidec., et. 2/11, 58 mp,

2022,  107.000 {; (0739.395.577
christian.estates@gmail.com 

528. Grozavesti, Regie Residence Faza 2,
2022, dec., et. 11/11, 50 mp, 2022,  96.000 {;
(0739.395.577 christian.estates@gmail.com 

529. Hanul Drumetului, Drumul Taberei, semi-
dec., et. 8/10, 44 mp, 1972, Proprietar vand
apartament, recent renovat, cu acces facil la
toate mijloacele de transport. Este ideal ca si

rezidenta pentru o familie sau un cuplu,
49.970 {; (0722.200.926 office@romcon-

sulting.com 

530. Herastrau, Aviatiei, dec., et. 3/3, 56 mp,
1987, parc, metrou, dec., 1987, 56 mp, bloc
reabilitat, posibilitate centrala termica, curat,

bine intretinut insa necesita renovare, 5 min. de
metrou, 10 min Parc, Mall Promenada,

102.000 {; (0750.639.841 

531. Herastrau, comision 0% dec., et. 3/6, 74
mp, 2021, apartament superb in imobil exclu-
sivist, cu paza si supraveghere video, langa

toate punctele de interes ale zonei de nord, fin-
isaje premium, incalzire pardoseala, etaj 3,

comision 0% (TVA 19%) 170.000 {;
(0724.270.736 office@zoomcity.ro 

532. Herastrau, str. Bilciuresti, apartament
exclusivist, dec., et. 3/5, 53 mp, 2022,

237.000 {; (0745.695.511 robert@robertga-
gos.ro 

533. Iancu de Hunedoara, Piata Victoriei, ap.
2 camere semidec., et. 3/8, 49 mp, 1960, ap. 2

camere semidec., confort 1, 49 mp, et. 3/8,
mobilat si utilat, bine intretinut, orientare sud,

bloc izolat termic, contorizare individuala, insta-
latii schimbate, acte la zi, locuit/investitie.

117.500 {; (0752.183.422 

534. Iancu Nicolae, Rovere Concept, aparta-
ment 2 camere, semidec., et. 2, 70 mp, 2015,
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
Decembrie 1918, semidec., et. 9/10, 53 mp,

1970, chiar la Auchan, bloc reabilitat, ter-
mopane, vedere est, fara imbunatatiri, liber,
toate actele, 54.500 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

554. Jiului zona Nord- Metrou Jiului aproape
semidec., et. 9/10, 54 mp, 1978, Casa Presei

Libere proprietar 2 cam. 54 mp, apometre,
repartitoare, gresie, termopan, parchet, aer

conditionat, bl. reabilitat termic, str. Surorilor 9-
15, et. 9 din 10,la 2 minute de statie Metrou Jiu-
lui, 77.000 {; (+40721263074 samoilacristi-

na@yahoo.com 

555. Lacul Tei,  particular, str.Judetului
11, cu iesire in parcul Circului,

camerele spre parc, bloc reabilitat ,
contorizat, parchet stejar natural, con-
fort 1, suprafata 43, semidec., parter

inalt. 71.000 {; (0722.248.915/
0744.118.196 

556. Lacul Tei, dec., et. 8/10, 40 mp, 1975,
stradal, Centru Domino, aproape Parcul Circu-

lui, cf. 2, dec., 8/10, balcon inchis, curat,
locuibil, bl. reabilitat termic, scara curata,

mijloace transport, cadastru intabulare, disc.,
53.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

557. Lacul Tei, Maica Domnului, aproape Par-
cul Circului dec., et. 1/10, 39 mp, 1976, Grigore
Moisil, 5 min Parc Tei, Facultatea de Construc-
tii, et. 1/10, cf. 1 dec., 39 mp, bloc 1976 reabili-
tat termic, fara risc seismic, pe mijloc, orientare
S-V, intrare stradala, vedere spate, cadastru,

intabulare 63.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

558. Liviu Rebreanu, Parc IOR, dec., et. 4/10,
53 mp, 1970, vav Mall Park Lake, chiar la piata
Ramnicu Sarat, 5 minute metrou si parc IOR,
geam la baie, termopane, bloc reabilitat, scara

curata, 76.000 {; (0728.777.132 

559. Liviu Rebreanu, vav Park Lake, semi-
dec., et. 1/10, 53 mp, 1970, bloc reabilitat, ter-

mopane, gresie, faianta, parchet, 2 minute parc
IOR, 10 minute metrou, 75.000 {;

(0732.135.467 

560. Lotrioara, Nicolae Grigorescu, dec., et.
4/10, 52 mp, 1979, chiar la parcul IOR, bloc

1979, reabilitat termic, dec., gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica 78.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

561. Lujerului Metrou Militari/ Politehnica- cu
parcare dec., 71 mp, 2022, Direct dezvoltator,
apartament 2 camere, dec., suprafata totata
utila 70.28mp (60.73mp utili+9.55mp terasa),

etaj 9/14, complet finisat cu gresie, faianta, par-
chet, usi interior si obiecte sanitare. 118.070
{; (0722.551.169/ 0722.330.125 smartlujeru-

lui@gmail.com 

562. Lujerului Militari, Politehnica, metrou,
dec., 80 mp, 2022, dezoltator, 2 camere, finisat
complet, bransat la utilitati, aproape de metrou
Lujerului, Mall-uri, Universitatea Politehnica si
Facultatea de Medicina Carol Davila. Acces

facil STB, gradinite, scoli si licee 125.307 {;
(0722.551.169/ 0722.330.125 smartlujeru-

lui@gmail.com 

563. Lujerului, Bucuresti sector 6, dec., et.
7/10, 40 mp, 1973, vand apartament 2 camere
40 mp dec., complet renovat cu vedere catre

parcul Fabrici (Iuliu Maniu) la 5 minute de
metrou Lujerului si 10 min de metrou Politehni-
ca, 7 min. Plaza 70.000 {; (0755.402.758 

564. Lujerului, Militari, metrou Politehnica,
dec., 2022, dezvoltator, apartament 2 camere,

etaj P/14, suprafata 60.28 mp, dec., finisat com-
plet cu gresie, faianta, parchet, obiecte sanitare,
tamplarie din aluminiu cu geamuri tripan. Acces

rapid metrou, 104.383 {; (0722.551.169/
0722.330.125 smartlujerului@gmail.com 

565. Magurele, Avras Residence 2 camere
finisat nou. dec., et. 2/3, 67 mp, 2022, Va oferim

posibilitatea sa achizitionati un apartament
deosebit compus din 2 camere dec.e in ansam-
blul rezidential Avras.Apartamentul este pozi-

tionat la etajul 2/P+3 si dispune de 2 balcoane.
69.800 {; (0752.413.105 Cristian@proes-

tate.ro 

566. Malcoci, Rahova, Pecineaga, dec., et.
4/4, 32 mp, vand apartament cu 2 camere in
zona Rahova/Pricopan/Malcoci, langa Parcul

Pecineaga, etaj 4/4, confort 2, toate actele la zi,
geamuri termopan montate recent, usa metali-

ca, aer conditionat, gresie si faianta la bucatarie
si baie, interfon, 37.550 {; (0751.888.432

stefannrusu@gmail.com 

567. MAMAIA NORD - APARTAMENT 2
CAMERE - VEDERE LA MARE - Comision 0%

dec., et. 4/4, 46 mp, 2015,  84.000 {;
(0723.468.720 alexandru.leca@kw.ro 

568. Mamaia Nord, dec., et. parter/4, 50 mp,
2017, apartament 2 camere Mamaia Nord, ZEV

Apartments, investitie, 79.000 {;
(0722.525.456 popescu90000@gmail.com 

569. Margeanului semidec., et. 4/4, 30 mp,
1975, apartament cf 2 semidec. gresie faianta

parchet termopan centrala termica mobilat utilat
bloc reabilitat termic cadastru intabulare zona

linistita magazine aproape 29.000 {;
(0762.966.973/ 0787.638.327
neacsunela.nela@yahoo.com 

570. Margeanului, semidec., et. parter/8, 54
mp, 1984, 2 camere, cf. 1 semidec., liber,

parter/8, cadastru, intabulare, necesita renovat,
zona buna, aproape de Piata Rahova,

Margeanului, Petre Ispirescu, 55.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

571. Margeanului, apartament 2 camere, cu
centrala proprie, dec., et. 8/10, 52 mp, 1987,

63.500 {; (0723.307.312
dumitrescu@cmdumitrescu.ro 

572. Matei Ambrozie - Camil Ressu - Titan
dec., et. 3/8, 50 mp, 1984, conf.1, dec., sup. 50
mp, et.3/8, an c-tie bloc 1984, dotat cu gresie si

faianta, ac, usa metalica, termopan, bloc
anvelopat, la 2 min de Kaufland si Lidl, 5 min de

Parc si Metrou, 79.900 {; (0723.707.553
razvanzamfir1@yahoo.com 

573. McDonalds Colentina circular, et. 4/4, 55
mp, 1986, se vinde apartament 2 camere

aproape de A3 zona McDonalds Colentina cu
tot cu mobilier aparatura si electrocasnice. Este
recent renovat, sapa, instalatie electrica noua

etc. 75.000 {; (0736.523.698 

574. Metalurgiei, Berceni, 2 camere cu
terasa si un balcon logie, dec., et. 3/6, 71 mp,
2023,  68.500 {; (0725.957.934 silviu.cioa-

ba@zonadesud.ro 

575. Metalurgiei, Drumul Jilavei, apartament
2 camere,  et. 1/2, 49 mp, 2019,  59.000 {;
(0737.500.379/ 0737.500.379 liliana.ser-

ban@zonadesud.ro 

576. Metalurgiei, Grand Arena, dec., et. 1/5,
50 mp, 2021, 2 camere de vanzare cu suprafa-
ta utila de 48 mp. Apartamentul se vinde com-

plet finisat si este situat in zona Metalurgiei
langa Lidl. Apartamentul este situat la etajul 1
din 5, 63.000 {; (0721.396.902 corneld-

inu174@yahoo.com 

577. Metalurgiei, Grand Arena, apartament 2
camere dec., et. 4/5, 56 mp, 2015,  72.500 {;
(0725.957.933 raluca.dascalu@zonadesud.ro 

578. Metalurgiei, Hornbach vanzare 2
camere dec., et. 4/5, 56 mp, 2015,  72.500 {;
(0726.375.629 florin.alecu@zonadesud.ro 

579. Metalurgiei, Persu apartament 2
camere bloc nou  et. parter/5, 49 mp, 2023,

58.900 {; (0722.204.951
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

580. Metro Militari, Auchan, apartament 2
cam.finalizat dec., et. 2/4, 42 mp, 2022, Aparta-
ment 2 camere, finalizat, mutare imediat, dec.,

bucatarie inchisa, etaj2/4, P+4, cu lift, statie
STB la 2 minute, structura solida, utilitati-

canalizare, gaze, curent electric. Comision 0
47.000 {; (0723.271.439 cosmin.cojo-

caru@yahoo.com 

581. Metropolitan, Sos. Oltenitei, 2 camere,
dec., et. 1/5, 65 mp, 2011,  75.000 {;

(0731.510.854 adrian.cantia@zonadesud.ro 

582. Metrou 1 Decembrie 1918 pe jos 12
min., 2 camere, loc parcare semidec., et. 2/3,
61 mp, 2018,  89.000 {; (0765.522.734

emil@imoneria.ro 

583. Metrou Aparatorii Patriei, 2 camere mobi-
lat utilat dec., et. 4/8, 52 mp, 1983, de vanzare
2 camere dec. 52 mp, etaj 4/8, bloc reabilitat

termic, renovat, mobilat si utilat, la 5 minute de
Metrou Aparatorii Patriei. Pret 76.000 euro

76.000 {; (0723.292.446
ialexc@yahoo.com 

584. Metrou Aparatorii Patriei, 2 camere nou,
dec., et. 3/8, 46 mp, 2023, superoferta, aparta-
ment 2 camere dec., toate utilitatile (apa, gaz,
curent, canalizare), contorizate individual. Imo-

bilul va fii predat la cheie cu toate finisajele,
54.900 {; (0785.125.404

georgiana.oprea.global@gmail.com 

585. Metrou Berceni, 2 camere nou, super
oferta, cash, dec., et. 1/5, 42 mp, 2022, aparta-

ment 2 camere, Metrou Berceni la 10-12
minute. Apartamentul se preda complet finisat
si contorizat individual. Blocul este construit cu
cadre de beton si compartimentare din ytong,

42.500 {; (0785.125.404
georgiana.oprea.global@gmail.com 

586. Metrou Berceni, oferta apartament 2
camere, dec., et. 1/6, 57 mp, 2023,  69.900 {;

(0730.888.286 ioan.citea@zonadesud.ro 

587. Metrou Dimitrie Leonida, nou, aparta-
ment 2 camere, parter englezesc  et. parter/4,

41 mp, 2016,  42.000 {; (0730.888.285 bog-
dan.ciortan@zonadesud.ro 

588. Metrou Iancului, apartament, semidec.,
et. 8, 45 mp, 1969,  72.500 {;

(0745.695.511 robert@robertgagos.ro 

589. Metrou Lujerului, Militari, Politehnica,
dec., 60 mp, 2022, direct dezvoltator, aparta-
ment 2 camere, dec., suprafata totata utila

60,25 mp (50.80 mp utili + 9.45 mp terasa), etaj
P/14, complet finisat cu gresie, faianta, parchet,

usi interior si obiecte sanitare, 104.383 {;
(0722.551.169/ 0722.330.125 smartlujeru-

lui@gmail.com 

590. Metrou M2 - Dimitrie Leonida apartament
2 camere dec. dec., et. demisol/4, 41 mp, 2016,

42.000 {; (0722.204.952 alexandru.mild-
ner@zonadesud.ro 

591. Metrou M2, Berceni, oferta vanzare,
apartament 2 camere nou, dec., et. 2/5, 44 mp,

2023,  43.300 {; (0722.204.952 alexan-
dru.mildner@zonadesud.ro 

592. Metrou M2, Berceni, super oferta,
apartament 2 camere dec.. dec., et. 1/5, 58 mp,

2023,  48.900 {; (0722.204.952 alexan-
dru.mildner@zonadesud.ro 

593. Metrou M2, Berceni, super oferta,
apartament bloc finalizat nou, dec., et. 3/6, 55

mp, 2023,  55.500 {; (0722.204.952 alexan-
dru.mildner@zonadesud.ro 

594. Metrou Nicolae Teclu, dec., gradina si
terasa, metrou, zona verde parc dec., et.

parter/5, 92 mp, 2023,  73.044 {;
(0736.380.185 florian.t@star-construct.ro 

595. Metrou Piata Sudului, vanzare 2 camere,
dec., bl. 1980, dec., et. 4/4, 49 mp, 1984,

69.900 {; (0738.894.885
secretariat@axareal.ro 

596. Metrou Pipera, Upground Residence,
semidec., et. 9/16, 72 mp, 2012, Proprietar
vand apartament 2 camere Upground Resi-

dence.Str. Fabrica de Glucoza 9B. Apartament
renovat in intregime 2022, mobilat si utilat. Nu

colaborez cu agentii 165.000 {;
(0740.158.596 

597. Metrou Teclu 10 minute Studio Dublu
Investitie Pallady titan dec., et. 5/8, 48 mp,

2023,  52.380 {; (0736.380.185
florian.t@star-construct.ro 

598. Metrou Teclu 15 min., parcare subterana
bonus, dec., pret avantajos, dec., et. 3/7, 69
mp, 2022,  71.653 {; (0723.240.705 ana-

maria.c@star-construct.ro 

599. Metrou Titan (2min) Liviu Rebreanu,
Barajul Lotru  et. 10/11, 53 mp, 1970, V 100
Apartament 2 camere, metrou Titan (2min),
Parc IOR, Bd Liviu Rebreanu, langa Mega

Image, zona foarte linistita, cu multa vegetatie,
bloc reabilitat termic, scara curata, vecini civi-

lizati. 70.000 {; (0774.429.021/
0773.955.692 smartinvestestate@gmail.com 

600. Mihai Bravu - Vitanul Nou, Gvi Town,
apartament cu terasa la 3 min metrou dec., et.

parter/9, 36.60 mp, 2021,  105.000 {;
(031.630.14.52 contact@alexandrucordea.ro 

601. Mihai Bravu - Vitanul Nou, Gvi Town,
apartament cu terasa la 3 min metrou dec., et.

parter/9, 36.60 mp, 2021,  105.000 {;
(031.630.14.52 contact@alexandrucordea.ro 

602. Mihai Bravu Muncii Dristor - 4 minute
metrou dec., et. 1/10, 55 mp, 1976, Mihai Bravu

vizavi Spital Victor BabesApartament de 2
camere dec. complet, renovat, parchet nou,

baie renovata acum 1 un an.Mobila bucatarie
noua. Se vinde si mobilat daca se doreste

93.000 {; (0769.651.162 

603. Mihai Bravu View, View, View! Global
Residence Monolitului metrou Mihai Bravu la 2

minute semidec., et. 10/18, 47 mp, 2023,
95.000 {; (0765.522.734 emil@imoneria.ro 

604. Mihai Bravu View, View, View! Global
Residence Monolitului metrou Mihai Bravu la 2

minute semidec., et. 9/18, 47 mp, 2023,
95.000 {; (0765.522.734 emil@imoneria.ro 

605. Mihalache, Domenii, Sandu Aldea semi-
dec., et. 2/7, 49 mp, bloc reabilitat termic,

vedere spate, etaj 2/7, renovat integral, instalatii
electrice si sanitare schimbate, balcon inchis,

ideal atat ca investitie cat si pentru locuit
82.000 {; (0799.936.443

cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

606. Militari dec., et. 8/10, 52 mp, 2021,
Apartament 2 camere - dec. - loc parcare -
Rotar Park II 87.500 {; (0723.342.902
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

mobilat si utilat complet, se vinde ca in imagini,
izolat pe interior, toate actele, accepta credit

50.000 {; (0786.325.404 

459. Drumul Taberei- 3 minute de Metrou C-
Tin Brancusi dec., et. 4/10, 44 mp, Drumul
Taberei- piata Valea Ialomitei apartament 2
camere, etaj 4/10. dec.,suprafata 44.5, pe

mijloc, la 3 minute de metrou C-tin Brancusi,
STB, intr- o zona verde,bloc curat, se accepta

credit 53.000 {; (0722.241.794
bogdan.ilioiu@gmail.com 

460. Drumul Taberei- Kaufland- V.Oltului dec.,
et. 2/4, Particular,vand apartament 2 camere
Dr.Taberei Kaufland V.Oltului,cf.1 dec. et 2/4

bloc mixt.Apartamentul dispune de
termopan,usa metalica, gresie, faianta, mobili-

er+ electrocasnice!Pret fix 65.000 {;
(0766.247.448 buscagabriel@yahoo.com 

461. Drumul Taberei- Parc Moghioros circular,
et. 8/10, 51 mp, 1972, et 8/10, cf 1, in spatele

parcului Moghioros, nou renovat 2022, baie cu
geam, gresie, faianta, parchet, termopan, usi
schimbate, vedere panoramica, toate actele,
accepta credit. 77.000 {; (0786.325.404 

462. Drumul Taberei- Raul Doamnei  et. 7/10,
50 mp, 1972, Drumul Taberei- Raul Doamnei,
7/10, confort 1,gresie, faianta, termopan, bloc

reabilitat, usi schimbate, dormitor 14 m, 2 lifturi,
acte la zi 57.500 {; (0769.088.538 

463. Drumul Taberei- Romancierilor- Centrala
Proprie dec., et. 2/4, 49 mp, 1973, et 2/4,cf 1,

dec.,bloc reabilitat termic,aflat la 1 minut de sta-
tia de Metrou Romancierilor,curat cu

imbunatatiri, bucatarie generoasa, Centrala Ter-
mica Ariston, pozitie deosebita,accepta credit.

69.000 {; (0786.325.404 

464. Drumul Taberei-Prel Ghencea-Brasov-
liber-centrala circular, et. 7/10, 52 mp, 1973, Ag
imobiliara-Prel Ghencea-stradal-centrala termi-
ca proprie-intabulare-termopan-balcon inchis cu

termopan,renovat,orientareSud-
Vest,mobilat/utilat,geam la baie.Comision 2%
61.000 {; (0724.321.698 elvira@totali.ro 

465. Drumul, Gazarului, Sos. Giurgiului, semi-
dec., et. 7/10, 40 mp, 1976, ap. 2 camere, cf. 2,

gresie, faianta, parchet, termopan, um, liber,
accept credit, 41.800 {; (0731.136.698 Car-

men_alice82@yahoo.com 

466. Dudu Rosu Chiajna langa Uverturii
padure Chiajna semidec., et. 2/3, 56 mp, 2014,
Living foarte mare open space cu bucatariaLa

2-3 minute de Militari langa padurea ChiajnaSu-
perb view la padure si duplexuri.Complet mobi-
lat.Toate utilitatile centrala termica.Balcon inchis

termopan. 69.000 {; (+40784471385/
+40784471385 rob3rtrob3rt93@gmail.com 

467. Dumul Taberei vanzare 2 camere semi-
dec., et. 1/10, 50 mp, 1972,  55.000 {;

(0760.654.543 stanb.concept@gmail.com 

468. Emil Racovita, Aparatorii Patriei vanzare
2 camere  et. 9/10, 35 mp, 1970,  39.500 {;
(0726.375.629 florin.alecu@zonadesud.ro 

469. Eminescu circular, et. 1/1, 55 mp, 1929,
Va propun spre vanzare un apartament de 2
camere situat la etajul 1 intr-un imobil P+1+M

construit in anii 30+ garsoniera la demisol+pod
inalt.Apartamentul arata asa cum se vede in
poze. si care nu prezinta nici un risc seismic
sau urgenta.Apartamentul este situat intr-o

curte comuna de 1350 m2. Totul este
separat(gaz,apa,curent,etc). Apartamentul are
urmatoarele: 1 baie,bucatarie, 2 holuri, un dor-
mitor si un living, total 55 m2. Garsoniera de la

demisol are: baie,bucatarie,dormitor,total 25
m2. Podul are placa de beton si sunt trase toate
utilitatile (canal,apa,curent ,incalzire).Podul are

suprafata de 55 m2.In exteriorul imobilului
exista o curte exterioara mare, disponibila pen-
tru toti locatarii, care reprezinta un mare benefi-
ciu in zilele de primavara si vara,loc de parcare.
Si o curte interioara pentru uscat rufele.Aparta-
mentul este foarte bine pozitionat, intr-o zona

centrala a Capitalei intre Ferdinand si
Mosilor.Pentru mai multe detalii si vizionari nu
ezitati sa ma contactati la numarul de telefon

0725 sau pe Whatsapp daca nu am semnal la
telefon sau mesaj pe Olx. 110.000 {;

(0770.215.225 robert.nichita25@gmail.com 

470. Eminescu, Mosilor, etaj 3/10, bloc 1980,
dec., mobilat modern dec., et. 3/10, 54 mp,

1997,  115.000 {; (0770.310.802 andrei.nis-
tor@heramba.ro 

471. Empire Residence, 2 camere 65 mp,
metrou 1 Decembrie 1918 la 1 km, finalizat
dec., et. parter/6, 64 mp, 2022,  81.900 {;

(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

472. Empire Residence, 2 camere 65
mp,metrou 1 Decembrie 1918 la 1 k, Finalizat!

dec., et. parter/6, 64 mp, 2022,  81.900 {;
(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

473. Eroii Revolutiei - Giurgiului - Cimitirul
Evreiesc semidec., et. 3/4, 51 mp, 1959, Van-

zare ap 2 camere, 51mp utili, boxa, loc parcare,
etaj 3/4 fara lift, bloc 1959, priveliste spate, lin-
iste, curte interioara, parchet stejar masiv stare

buna. 67.000 {; (0726.573.669
diana@camera9.ro 

474. Eroii Revolutiei, dec., et. 2/7, 46 mp,
1963, ap. cu 2 camere cf. 1 dec. mobilat si uti-
lat, etaj 2, fara balcon, bloc reabilitat, stradal pe
Sos. Viilor, 5-6 minute de mers la pas pana la
gura de Metrou Eroii Revolutiei si intrarea in
Parcul Carol, 54.999 {; (0768.318.561 

475. Eroii Revolutiei, dec., la 50 metri metrou
dec., et. 1/7, 50 mp, 1970, renovat recent,

mobilat modern, utilat complet, et. 1/7, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer conditionat,

aragaz cu hota, frigider, masina de spalat, bloc
reabilitat 60.000 {; (0722.555.660

advaimob@yahoo.com 

476. Eroii Revolutiei, Gazarului dec., 50 mp,
1965, Ap. 2 camere dec., et. intermediar, g, f, p,

t, um, cadastru, intabulare. 47.000 {;
(0720.039.035

columbia.imobiliar@yahoo.com 

477. Eroii Revolutiei, Gazarului, ideal credit,
semidec., et. 3/4, 1974, apartament 2 camere,

confort 2, curat, termopan, aer conditionat, cen-
trala termica, fara parchet, cadastru, intabulare,

st 38 mp, etajul 3/4. 41.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imo-

biliar@yahoo.com 

478. Eroii Revolutiei, Padesu, dec., et.
parter/8, 60 mp, 1989, Er. Revolutiei, 2 camere
60 mp, parter/8, bloc 1989, centrala termica,

gresie, faianta, parchet, termopan, usi interior,
instalie electrica si sanitara schimbate loc par-

care, boxa, cadastru, intabulare 87.000 {;
(0723.389.967 

479. Eroii Revolutiei, Piata Progresu, semi-
dec., et. parter/8, 47 mp, liber, 2 cam. conf. 1,
p/8, bl. stradal, vedere spate, mobilat, utilat,

gresie, faianta, termopan, doar 7 minute metrou
Eroii Revolutiei, 58800 euro, 0723389967, cad.,

intabulare, se accepta credit, 58.800 {;
(0723.389.967 

480. Eroii Revolutiei- Metrou- parc-75000E-
mobilat si utilat-centrala! semidec., et. 3/4, 45
mp, 1970,  75.000 {; (0731.227.886 jani-

na.peste@activimob.ro 

481. Ferdinand, Avrig, semidec., et. 1/10,
1967, 1/10, semidec., g+f+p+t+um+ac, partial
mobilat, 72.000 {; (0720.663.399 siadcon-

cept@gmail.com 

482. Ferentari Baduc  et. 1/4, 38 mp, vand
apartament 2 camere cf 2 zona Baciului gresie
faianta parchet termopane gaze apa calda cal-

dur se vinde mobilat disc., 33.000 {;
(0763.581.790 

483. Ferentari Vadu Nou  et. 1/4, 38 mp,
vand apartament 2 camere cof 2 liber apa calda
caldura radet gaze este chiar linga parc in zona
este Profi Lidl pret 31000 euro dis 30.000 {;

(0763.581.790 

484. Floreasca, semidec., et. 2/4, 36 mp,
1962, Bach, 2/4, langa Parcul Cinematograf

Floreasca, g+f+p, termopan, usa metalica, aer
conditionat, mobilat si utilat, liber, negociabil,

90.000 {; (0724.265.155
cir_marius@yahoo.com 

485. Floreasca, Compozitori, dec., et. 1/2, 57
mp, 1960, apartament 2 camere, etaj 1 al unei

vile P+2, 57 mp totali (balcon de 7 mp) + 1 boxa
la subsol de 1.72 mp, baie. Nu are imbunatatiri,
necesita renovare completa, incalzire cu sobe,

120.000 {; (0722.147.959 dragneaeu-
robest76@gmail.com 

486. Floreasca, Compozitori, Rossini, semi-
dec., et. 1/3, 41 mp, 1965, zona exclusivista,
etaj 1/3, mobilat si utilat, curat, liber, um, ac,
centrala de ap., vedere mixta, cash/credit,
comision agentie 2%, vecinatati: Stefan cel

Mare, Dorobanti, Tei, Aviatiei, Parcul Circului,
95.000 {; (0758.074.444 valigeorges-

cu88@gmail.com 

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE 4

487. Floreasca, parter cu balcon semidec.,
et. parter/4, 54 mp, 1960, spatios, suprafata de
55 mp, acte pregatite pentru vanzare, bloc cu

gradina amenajata. Vecinatati: Aviatiei,
Dorobanti, Lacul Tei, Primaverii, Stefan cel

Mare, Victoriei. 88.000 {; (0722.393.151
libra.imobiliare@gmail.com 

488. Floreasca, parter pretabil
birouri/salon/cabinet, semidec., et. parter/8,
2009, parter din 8, 77 de mp utili, bloc 2009,

pretabil activitate comerciala, birou, firma, cabi-
net, salon, 5 min. Metrou Stefan cel Mare,

acces facil mijloace de transport in comun, acte
in regula, 160.000 {; (0722.375.731

ana_bucura@yahoo.com 

489. Fundeni - Dobroesti dec., et. 1/4, 62 mp,
2020, Apartament 2 camere situat la etajul 1 al

unui bloc cu 4 nivele, 62 mp, finisaje noi,
nelocuit niciodata, loc de parcare inclus in pret,
cadastru, loc de joaca in complex, se accepta

credit 68.000 {; (0722.150.440 vegasimobil-
iare@yahoo.com 

490. Fundeni - Dobroesti  et. 1/4, 61 mp,
2020, Apartament situat in complexul Reziden-
tial Parc Fundeni, et 1/4, dec., liber, finisaje noi,

loc de parcare inclus, cadastru, se accepta
credit. 68.000 {; (0722.150.440 vegasimo-

biliare@yahoo.com 

491. Fundeni Dobroesti, Bucuresti Colentina
Pantelimon, dec., et. 3/4, 2021, dezvoltator,

vand apartament 2 cam., sup. intre 64-74 mp la
et. 4 la cheie toate utilitatile, lift, 71.000 {;

(0769.401.695/ 0722.209.101 nicu-
laedanut2012@gmail.com 

492. Fundeni, apartament 2 camere de 80 mp
utili, cu 2 bai si vedere panoramica semidec.,

et. 3/3, 80 mp, 2017,  70.000 {;
(0749.067.475 comunicari@danieldobre.ro 

493. Fundeni, Dobroesti dec., et. 1/3, 61 mp,
2022, apartament 2 camere situat in Dobroesti,

str Marului, parter/ p+2+m, la cheie, centrala
termica proprie, finalizate, acces cu bariera,

acte la zi 73.600 {; (0722.150.440 vegasi-
mobiliare@yahoo.com 

494. Fundeni, Dobroesti, dec., et. 4/4, 47 mp,
2014, 2 camere dec., situat pe str. Doinei, toate
imbunatatirile, zona linistita. Langa bloc: Mega
Image, farmacie, sala de sport, barber shop,

parculet pentru copii, restaurant Â“La
moldoveanuÂ”, 49.000 {; (0725.416.946

Alexandrap.claudia@gmail.com 

495. Fundeni, Dobroesti, dec., et. 1/3, 65 mp,
2022, complex cu 3 blocuri situat in Dobroesti,
str Marului, finisaje la alegere, finalizate, blocuri
deja locuite, la cheie, mai multe tipuri de aparta-

mente cu 2 camere, se accepta credit si rate,
77.800 {; (0722.150.440 vegasimobil-

iare@yahoo.com 

496. Fundeni, spitalul Oncologic, dec., et. 1/3,
60 mp, 2022, complex cu 3 blocuri situat in
Dobroesti, strada Marului, la 50 m de statia

STB, finalizate, bloc locuit, la cheie, se accepta
credit si rate 72.000 {; (0722.150.440 veg-

asimobiliare@yahoo.com 

497. Gara de Nord semidec., et. 4/10, 42 mp,
1970, 2 camere, et. 7/10, necesita renovare, lin-

istit, luminos, se accepta credit, liber imediat
50.000 {; (0720.451.235
cosmin.olinici@yahoo.com 

498. Ghencea, Latea Gheorghe, dec., et. 2/8,
54 mp, 1983, vand apartament 2 camere com-

plet utilat, etaj 2/8, gresie faianta, termopan,
75.000 {; (0771.002.397 

499. Giulesti intersectie cu bd. Constructorilor,
semidec., et. 3/4, 48 mp, 1962, vanzare aparta-
ment cu 2 camere, semidec., situat la et 3/4 in
bloc izolat termic, pozitionat pe mijloc. Se vinde
mobilat si partial utilat. Agentie, comision 2%.

Liber pt. vizionare 63.900 {; (0762.093.000 

500. Giulesti parc semidec., et. 1/4, 49 mp,
1970, 2 camere semidec.e, et. 1/4, necesita

renovare, et. 1/4, frontul doi de blocuri, linistit,
luminos, curat, se accepta credit, liber imediat

50.000 {; (0720.451.235
cosmin.olinici@yahoo.com 

501. Giurgiului dec., et. 5/7, 49 mp, 1970,
Liber, apartament 2 cam confort 1 dec., balcon
3,5m. Curat g f p t, cad intabulareapropiere pta
Progresu, metrou Eroii Revolutiei 49.500 {;

(0723.389.967 

502. Giurgiului dec., et. 6/7, 48 mp, 1967, Se
vinde exact cum se vede in poze, pret negocia-
bil, accept credit. 62.900 {; (0726.153.713

Razvan.dumitrescu28@gmail.com 

503. Giurgiului Gazarului dec., et. parter/7,
50 mp, apartament 2 camere, confort 1, dec.,

fara imbunatatiri, parter/7, liber, cadastru, intab-
ulare 44.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243 columbia.imobiliar@yahoo.com 

504. Giurgiului Gazarului dec., et. 3/4, 50 mp,
1977, Apartament 2 camere ,confort 1 ,etajul
3/4, curat, dec., anul 1977, gresie, termopan

,parchet si faianta,cadastru, intabulare, Aparta-
mentul nu are imb unatatiri recente ,liber.

52.500 {; (0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

505. Giurgiului Pentru investitie, apt inchiriat,
lux, dec., et. parter/6, 84 mp, 2016, Proprietar,
inchiriat cu 550 euro/luna, zona Sos Giurgiului

Dedeman, f spatios, curte int imensa 100 mp, g,
f, p, t, um, ct Buderus, utilat-mobilat modern, se
vinde cu preluare chiriasi si chirie 105.000 {;

(0742.330.639 

506. Giurgiului, dec., et. 5/7, 52 mp, 1970,
apartament Sos Giurgiului, stradal, etaj 5/7 dec.

52 mp balcon inchis in termopan, 58.000 {;
(0732.592.007 georgedann74@yahoo.com 

507. Giurgiului, dec., et. 5/7, 50 mp, 1969,
apartament sos. Giurgiului, stradal, dec., etaj

5/7 58.000 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

508. Giurgiului, semidec., et. 4/4, 46 mp,
apartamentul se afla pe Sos. Giurgiului, in

ansamblu cu acces privat, foarte linistit, curat,
fara imbunatatiri, ap. necesita renovari, liber,
toate actele, acces transport, supermarket,
scoala etc., 42.500 {; (0768.857.375/
0724.172.888 catalin_imob@yahoo.com 

509. Giurgiului, dec., et. parter/7, 48 mp,
vand apartament 2 camere cf. 1 dec., libere,
toate actele, accept si credit, pret 46000 euro

disc., 43.500 {; (0763.581.790 

510. Giurgiului, Berceni, str. Luica, stradal,
ocazie  et. 3/10, 37 mp, 37 mp, et. 3/10, semi-

dec., bloc reabilitat, ocazie 40.000 {;
(0775.237.139 

511. Giurgiului, Dedeman, Fullimobiliare,
dec., et. parter/4, 80 mp, 2022, Apartament 2

camere dec., liber, bloc nou 2022, parter/4, bal-
con, gradina proprie 38 mp, centrala proprie, liv-
ing, balcon, 1 loc parcare 5000 euro, magazine,
piata, Dedeman, Grand Arena, Metro, 85.000

{; (0722.217.638 viofull@yahoo.com 

512. Giurgiului, Drumul Gazarului, Lidl, Rest.
Mirador dec., et. parter/10, 46 mp, 1969, cf.1,

46 mp, et. P/10, dec., fara risc seismic, geam la
baie, necesita renovare totala, ocazie 45.000

{; (0775.237.139 

513. Giurgiului, Drumul Gazarului, Lidl, rest.
Mirador dec., et. 7/7, 48 mp, cf.1, 48 mp, et.

7/7, dec., curat, parchet masiv, ocazie 45.000
{; (0775.237.139 

514. Giurgiului, Piata Progresul, renovat,
impecabil semidec., et. 9/10, 37 mp, 1972, Situ-
at la numai 4 km de Piata Unirii, 10-15 min cu
masina sau cu stb 323, 12 minute metrou Eroii
Revolutiei (2 statii de tramvai), bloc reabilitat,

civilizat, panorama super, 38 mp, et. 9, 2 lifturi,
50.000 {; (0775.237.139 

515. Giurgiului, Podul, Lidl, semistradal semi-
dec., et. 3/10, 38 mp, 1975, 3/10, cf. 2, semi-

dec., 38 mp, bloc 1975, fara risc seismic, geam
la baie, fara imbunatatiri, doar termopan si usa

metalica, cadastru si intabulare, liber, zona
verde, linistita, accept credit, pret negociabil,

40.000 {; (0724.336.834 

516. Giurgiului, Toporasi, dec., et. 3/7, 50
mp, 1969, Piata Progresul, 2 camere, confort 1,
dec., etaj 3/7 stradal, bloc reabilitat, 52.000 {;

(0773.910.634 

517. Gorjului Metrou Apartament lux deosebit
boc nou  et. 3/5, 55 mp, 2012, Exclusivitate

Elogy imobiliare, apartament 2 camere dec.,etaj
3/5, bloc nou 2012.Mobilat utilat 110.000

EuroLoc de parcare 15.000 Euro 100.000 {;
(0721.601.526 catalin.simion@elogy.ro 

518. Gorjului, 2 camere, dec., et. 3/4, 48 mp,
1980,  71.500 {; (0728.220.234

marinel.apostu@activimob.ro 

519. Gorjului- Sectia 21 dec., et. 3/4, 52 mp,
1980, Militari- Uverturii, zona linistita, et 3/4,

dec., 52 mp, balcon sptios, imbunatatiri, 2xAC,
acte, liber, agentie, 78.000 {; (0784.013.244

catalinnistor10@yahoo.com 

429. Drumul Taberei, Raul Doamnei, Parc
Istru, dec., et. 4/4, 50 mp, 1978, Aleea Istru, 2

camere dec. fara balcon, 1978, modernizat, ter-
mopan, usa metal, gresie, faianta, usi interior

schimbate, aer conditionat, hol cu dresing,
mobilat, utilat, aproape scoala, gradinita, comi-

sion 2%, 58.500 {; (0735.051.778/
0784.080.682 

430. Drumul Taberei, Romancierilor metrou,
dec., et. 5/10, 43 mp, 1973, Romacierilor un

minut metrou vindem ap 2 camere cf. 2 sporit,
dec. cu balcon inchis in termopan, bloc civilizat,

lift nou, etajul 5/10, construit 1973. Cadastru,
intabulare, liber la semnare, 48.000 {;

(0722.542.692/ 0761.532.117
aurelia_iba@yahoo.com 

431. Drumul Taberei, Romancierilor, circular,
et. 1/10, 50 mp, 1973, cf. 1, dec., etaj 1/10, 2 lif-
turi, gresie, faianta, termopan, balcon inchis ter-
mopan, bucatarie 9 mp, geam baie, usa metali-

ca, bloc reabilitat, la 4 minute de metrou
Romancierilor, 55.000 {; (0770.467.814/

0770.467.814 

432. Drumul Taberei, Romancierilor, circular,
et. 1/10, 50 mp, 1970, etajul 1/10, bloc reabili-

tat, bucatarie mare, izolat interior, geam la baie,
se vinde mobilat si utilat, pretabil investitie,

acte, accepta credit, 56.000 {;
(0765.348.367 

433. Drumul Taberei, semistradal, metrou  et.
parter/10, 50 mp, 1974, 2 camere cf 1, circular,
p/10, tip Td, cu hol mare, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, liber, acte, acc

credit. 65.900 {; (0786.325.401 

434. Drumul Taberei, str. Brasov, 1 min Plaza
Mall semidec., et. 5/10, 50 mp, et. 5/10, cf. 1,

50 mp, bloc tip Z ,stradal, renovat recent, com-
plet mobilat si utilat,se vinde ca in imagini, toate

actele sunt pregatite, accepta credit Noua
Casa. 69.000 {; (0786.325.404 

435. Drumul Taberei, str. Brasov, Plaza Mall
dec., et. 7/10, 50 mp, et. 7/10, cf. 1, dec., recent

renovat, spatios si bine compartimentat, se
vinde semimobilat, acces facil la STB si metrou,
Auchan si parc Moghioros 3 minute, acte pre-

gatite, accepta credit 72.500 {;
(0786.325.404 

436. Drumul Taberei, stradal, semidec., et.
1/10, 55 mp, 1982, apartament 2 camere, con-
fort 1 sporit, 55 mp, bloc dat in folosinta in anul

1982, etaj 1 din 10, stradal pe B-dul Drumul
Taberei, semidec., gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, balcon inchis cu geam termopan si

izolat, proaspat zugravit, loc de parcare in
spatele blocului, 77.000 {; (0770.195.648/

0766.468.195 maria.jumuga@gmail.com 

437. Drumul Taberei, stradal, metrou, semi-
dec., et. 5, 52 mp, 1974, zona 34, Piata

Moghioros, cf. 1 semidec., etaj 5/10, gresie,
faianta, parchet, termopan, mobilat, utilat,

cadastru, intabulare, acc. credit, 72.500 {;
(0786.325.401 

438. Drumul Taberei, Tg. Neamt, circular,
intabulare, circular, et. 4/10, 54 mp, 1972, Ag
imobiliara,Tg. Neamt, imobil 1972, termopan,
parchet de stejar, geam la baie, 2 lifturi.Zona
civilizata in apropierea parcului Moghioros,

scoli, gradinite, piata, magazine. Comision 2%,
61.000 {; (0724.321.698 elvira@totali.ro 

439. Drumul Taberei, Valea Argesului dec., et.
2/4, 49 mp, 1974, dec., bucatarie 9 m, bloc

reabilitat, fara balcon, nefinisat, necesita reno-
vare, pozitionat pe mijloc, acte la zi, accept

orice fel de credit 62.500 {; (0786.325.404 

440. Drumul Taberei, Valea Argesului dec., et.
3/10, 34 mp, 1972, et 3/10, dec., toate

imbunatatirile, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, izolat exterior, plase tantari, se vinde ca
in imagini, toate actele, accept credit. 54.900

{; (0786.325.404 

441. Drumul Taberei, Valea Argesului, dec.,
et. 3/4, 50 mp, 1974, cf. 1, et 3/4, bucatarie 9

mp, fara balcon din constructie, contor de gaze
separat, aprobare debransare, foarte curat,

pretabil investitie, dar si pt. locuit, toate actele,
accepta credit. 65.000 {; (0786.325.404 

442. Drumul Taberei, Valea Ialomitei dec., et.
2/10, 40 mp, 1974, 2 camere cf 2 dec., etaj
2/10, gresie faianta, parchet termopan, usa
metalica, bucatarie mobilata , dressing liber

acte, acc credit, 52.500 {; (0786.325.401 

443. Drumul Taberei, Valea Ialomitei circular,
et. parter/10, 51 mp, cf. 1, renovat recent,
acces facil la STB si metrou, zona linistita,

pretabil investitie dar si pt. locuit, toate actele,
accept orice fel de credit, 75.000 {;

(0786.325.404 

444. Drumul Taberei, Valea Ialomitei dec., et.
2/4, 50 mp, 1975, Drumul Taberei, Valea

Ialomitei,la 2 min metrou,cf 1, dec., etaj 2/4,fara
balcon, bloc reabilitat, toate imbunatatirile, se

vinde mobilat si utilat complet, acte la zi, accep-
ta credit ,Agentie 67.000 {; (0799.557.197

badea_alice00@yahoo.com 

445. Drumul Taberei, Valea Ialomitei nr.11
dec., et. 4/4, 49 mp, 1972, particular, etaj 4/4,
dec., fara balcon (bloc tip A), acum se refac

aleile si strazile din jurul blocului, reabilitat ter-
mic, termopan, aer conditionat, liber, intabulare,

53.900 {; (0720.828.939 

446. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, dec., et.
2/4, 36 mp, 1975, cf. 1, dec.a, 2, 4, termopan,
reabilitat, zona verde, supermarket, metrou,

scoala, gradinita, intabulare, cadastru, accept
credit, 44.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

447. Drumul Taberei, zona Ghencea semi-
dec., et. 4/8, 51 mp, proaspat renovat, totul este

nou, pozitie deosebita, acces facil catre toate
punctele de interes ale orasului, actele sunt

pregatite. Oferta exclusiva. 79.000 {;
(0786.325.404 

448. Drumul Taberei, zona Ghencea, dec., et.
7/8, 50 mp, 1982, cf. 1, complet mobilat si utilat,
bucatarie pe mijloc, se vinde ca in imagini, pozi-

tie deosebita, toate actele, accepta credit,
78.000 {; (0786.325.404 

449. Drumul Taberei, zona Ghencea- Com-
pozitorilor dec., et. 3/8, 52 mp, 1982, et 3/8,cf 1,
Decomandat,pozitionat in plan secund fata de

Bld 1 Mai, complet mobilat si utilat, renovat
recent, bloc dupa cutremur, se vinde ca in
imagini, toate actele la zi, accepta credit.

72.000 {; (0786.325.404 

450. Drumul Taberei, zona metrou Raul
Doamnei circular, et. 7/10, 52 mp, 1972, van-
zare ap. 2 camere la et. 7 in bloc tip TD cu 10
etaje, Dr. Taberei, sect. 6, Bucuresti. Suprafata
52,5 mp. Blocul este reabilitat, distanta statia de
metrou 170 m. Necesita renovare, 62.500 {;
(0744.637.827 razvankresz_68@yahoo.com 

451. Drumul Taberei, zona Plaza Mall semi-
dec., et. 5/10, 34 mp, Et. 5/10,proaspat reno-

vat,totul este nou si in garantie,nelocuit,instalatii
electrice si sanitare schimbate,se vinde ca in

imagini,pretabil investitie in vederea
inchirierii,toate actele la zi 59.500 {;

(0786.325.404 

452. Drumul Taberei, zona Plaza vis a vis de
Lidl, semidec., et. 7/10, 34 mp, 1972, et. 7/10,

semidec., complet mobilat si utilat, recent reno-
vat, toate imbunatatirile, bloc fara probleme,

fara restantieri, scara impecabila, acces facil la
STB si metrou, pretabil investitie, acte la zi

55.000 {; (0786.325.404 

453. Drumul Taberei, zona Plaza, bloc reabili-
tat, semidec., et. 4/4, 50 mp, cf. 1, recent reno-
vat, instalatii electrice, sanitare noi, posibilitate
centrala termica, bloc reabilitat, scara foarte

curata cu vecini civilizati, toate actele pregatite,
accepta credit, 70.000 {; (0786.325.404 

454. Drumul Taberei, zona Plaza, centrala
proprie semidec., et. 6/10, 50 mp, 1977, et.

6/10, cf. 1, semidec., recent renovat, centrala
termica proprie, se vinde ca in imagini, pretabil
investitie dar si pt. locuit, Plaza Mall la 1 min.,
Piata Moghioros, parcul si metroul la 3-4 min.,

70.000 {; (0786.325.404 

455. Drumul Taberei, zona Valea Ialomitei,
langa metrou  et. 5/10, 51 mp, et. 5/10, cf. 1,
partial renovat, bloc stradal, pozitionat langa

statia de Metrou si Piata Valea Ialomitei, geam
la baie, are balcon, acte la zi, accepta credit

69.000 {; (0786.325.404 

456. Drumul Taberei, zona Valea Ialomitei-
langa Metrou semidec., et. 4/10, 50 mp, 1972,
et 4/10, cf 1, Semidec., renovat recent, schim-
bate instalatia electrica si sanitara, usi interior

noi, usa metalica, stare foarte buna, toate
actele la zi, accepta credit. 66.000 {;

(0786.325.404 

457. Drumul Taberei,langa Parcul Moghioros
si Metrou  et. parter/10, 50 mp, 1975, confort 1,
dec., parter cu balcon, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, intabulare, cadastru,

accept, credit. Pret usor negociabil . 63.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

622. Militari Residence, dec., 47 mp, 2019,
Apartament nou 2020 ,finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
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
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

638. Militari Residence, Apeductului dec., 40
mp, 2022, direct dezvoltator, comision 0%,

proiect nou cu regim de inaltime P+7 compus
din 63 de apartamente, bloc finalizat, predare la
cheie, compartimentari din caramida, posibili-

tate loc de parcare, 45.500 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

639. Militari Residence, Apeductului, dec., 35
mp, 2022, direct dezvoltator, comision 0%,

apartament 2 camere tip studio, bloc finalizat,
predare la cheie, compartimentari din caramida,

posibilitate loc de parcare, 39.500 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

640. Militari Residence, Apeductului, dec., 51
mp, 2022, direct dezvoltator, comision 0%,

apartament dec. cu bucatarie inchisa, living de
19 mp, bloc finalizat, predare la cheie, comparti-

mentari din caramida, posibilitate loc de par-
care, 54.500 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

641. Militari Residence, padurea Rosu, dec.,
et. 1/3, 68 mp, 2010, oferta 852 E/mp, ap. 2
camere dec. situat in imobil cu regim de inal-

time p+3, sup 67,7 mp, bucatarie inchisa, baie
cu geam, debara, balcon inchis, ideal atat ca

investitie cat si pentru locuit, 58.000 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

642. Militari Residence, str. Tineretului,  et.
parter/7, 39 mp, 2022, parter cu balcon, toate

utilitatile, g, p, t, um, ct, ac, mobilat, utilat la
cheie, intabulare cadastru, accept credit

38.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-
cu@gmail.com 

643. Militari Rezidence, Rezervelor nr. 72,
dec., et. 6/6, 54 mp, 2013, Militari Residence,

strada Rezervelor nr. 72, cf. 1, centrala termica,
toate imbunatatirile, se vinde mobilat si utilat

complet, liber, acte la zi, accepta credit. Agen-
tie, 43.500 {; (0799.557.197

badea_alice00@yahoo.com 

644. Militari Rezidential Apusului 3 dec., et.
1/6, 47 mp, 2023, Direct Dezvoltator, str. Ser-
gent Ilie Petre nr. 48, complex rezidential nou
finalizat, D+P+6E, apartament 2 camere, dec.,
bucatarie inchisa, compartimentare caramida,

finisate complet,geam la baie. 50.000 {;
(0767.565.131/ 0726.500.535 contact@rezi-

dentialapusului.ro 

645. Militari Rezidential Apusului 3, dec., et.
1/6, 51 mp, 2023, direct dezvoltator, str. Sergent
Ilie Petre nr. 48, complex rezidential nou final-
izat D+P+6E, bucatarie inchisa, geam la baie,
compartimentare caramida, finisat, C+I, accept

credit, cu mutare imediata, 55.000 {;
(0767.565.131/ 0726.500.535 contact@rezi-

dentialapusului.ro 

646. Militari Rezidential Apusului 3, dec., et.
demisol/6, 47 mp, 2023, direct dezvoltator, stra-
da Sergent Ilie Petre nr. 48, complex rezidential
nou finalizat, cadastru + intabulare, D+P+6E, 47
mp, dec., bucatarie inchisa, geam la baie, con-
structie caramida, finisat complet, 39.500 {;
(0767.565.131/ 0726.500.535 contact@rezi-

dentialapusului.ro 

647. Militari Rezidential, Apusului 4, dec., et.
1/3, 43 mp, 2022, direct dezvoltator, bloc final-

izat, str. Weiner Palada nr. 58E, constructie
caramida, finisat complet, 5 minute de STB

178, 138, 278 Rezervelor, finalizat C+I, toate
utilitatile, mutare imediata 47.000 {;

(0767.565.131/ 0726.500.535 contact@rezi-
dentialapusului.ro 

648. Militari vanzare apartament 2 camere
semidec., et. 3/9, 54 mp,  63.500 {;

(0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

649. Militari Vanzari Apartamente 2 camere
Cartiere Militari dec., et. 4, 102 mp,  98.000 {;

(0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

650. Militari, dec., et. 9/11, 56 mp, 2022,
apartament 2 camera de tip C in complex Plaza

Residence faza 5, semifinisat 91.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 
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826. Piata Sudului, Nitu Vasile, Sun Platza
Mall, dec., et. parter/10, 39 mp, 1978, aparta-
ment 2 camere dec. + balcon si hol marit la
parterul unui bloc din 10 etaje, zona linistita

aproape de mijloc de transport in comun 381,
313, metrou Piata Sudului, gradinita, cresa,
scoala, spital Budimex. Pozitie foarte buna.
Merita vazut, 51.500 {; (0771.248.485

emilia.munteanu1@yahoo.com 

827. Piata Unirii, I.C. Bratianu, vedere fata,
mobilat semidec., et. 7/8, 43 mp, 1960, in ime-
diata apropiere a metroului Piata Unirii, vedere

integral fata, foarte curat, mobilat complet,
renovat, ac, masina de spalat, usi interioare

schimbate, balcon inchis in termopan, aparta-
ment fara modificari interioare (se poate

achizitiona si cu credit). 78.000 {;
(0728.736.846 

828. Piata Unirii, Radu Voda, bloc nou,
apartament dec., et. 1/3, 67 mp, 2023,

205.000 {; (0723.397.861 e.petre@camp-
isiimobiliara.com 

829. Piata Victoriei, Bld. Titulescu Aparta-
ment 2 camere, dec., dec., et. 9/10, 37 mp,

1976,  72.900 {; (0790.102.030
office@betafinance.ro 

830. Piata Victoriei, Titulescu, Banu Manta, 2
cam 55mp semidec., et. 1/10, 55 mp, 1984,

Piata Victoriei, Titulescu, Banu Manta, 2 cam.,
55 mp, neamenajat, liber, cadastru, intabulare,
certificat energetic, acte pregatite pt vanzare,
comision 2% 106.500 {; (0729.705.644 

831. Pipera - Iancu Nicolae semidec., et. 2/4,
53 mp, 2 camere, bloc 2022, et, 2/4, 53mp,

balcon 8mp, suprafata totala 62 mp, semidec.,
magazine la 5 minunte, curat, luminos, linistit,
liber imediat 98.900 {; (0720.451.235 cos-

min.olinici@yahoo.com 

832. Pipera Lidl, Iancu Nicolae semidec., et.
1/3, 2008, Apartament deosebit, 75 mp plus
20 mp terase, etaj 1/3 cu lift, langa padure,

vedere gradina, strada linistita fara trafic, zona
living si dining cu iesire pe terasa, bucatarie

mobilata, utilata, negociabil 175.000 {;
(0751.053.625/ 0751.053.622 office@song-

invest.ro 

833. Pipera, 4City North apartament 2
camere dec., et. 3/8, 55 mp, 2020,  110.000
{; (0773.361.950 e.stepovenco@campisi-

imobiliara.com 

834. Pipera, apartament 2 camere ivory
Residence Pipera semidec., et. parter/7, 47
mp, 2022,  100.800 {; (031.005.07.84

sales@ivoryresidence.ro 

835. Pipera, apartament 2 camere Ivory
Residence Pipera semidec., et. 3/7, 65 mp,

2022,  110.500 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

836. Pipera, Avalon Estate, apartament 2
camere, semidec., et. 1/4, 55 mp, 2023,

118.000 {; (0773.361.950 e.stepoven-
co@campisiimobiliara.com 

837. Pipera, Cortina North apartament de 2
camere lux semidec., et. 8/11, 46 mp, 2023,
127.000 {; (0773.361.950 e.stepoven-

co@campisiimobiliara.com 

838. Pipera, Voluntari semidec., et. 5/8, 62
mp, 2009, direct proprietar vand, fara comi-
sion, apartament de 2 camere, 57 mp utili, 2
balcoane de 5.5 mp in City Lights Pipera cu

loc de parcare inclus in pret. Situat la 10
minute la mall Promenada, 15 minute

Baneasa Mall, in 8 minute pana la statia de
metrou Pipera si in 2 minute la intrarea pe A3

79.500 {; (0730.657.523
dana.stavaru@grupo-fdp.com 

839. Platou Izvor, dec., et. parter/4, 55 mp,
1984, apartamentul este situat in zona Platou
Izvor beneficiaza de incalzire cu centrala ter-
mica proprie parchet gresie faianta geamuri

termopan izolat 100%. Are acces facil la
mijloacele de transport in comun, alimentatie

publica, piata scoala, biserica 63.000 {;
(0721.599.332/ 0756.499.494 lucyanyones-

cu@yahoo.com 

840. Plaza Residence Faza 5, Bulevardul
Timisoara dec., et. 3/11, 65 mp, 2022, aparta-
ment 2 camere tip E in complex Plaza Resi-
dence faza 5. Situat pe bulevardul Timisoara

nr. 14, 102.000 {; (0738.713.283
office@plazaresidence.ro 

841. Plaza, Faza 4 Residence, Drumul
Taberei, Blvd Timisoara, Mall Afi, 2 camere,
dec., et. 7/11, 55 mp, 2019,  135.000 {;

(0739.395.577 christian.estates@gmail.com 

842. Ploiesti Frumos, luminos, renovat,
inconjurat cu verdeata, la Cina semidec., et.

2/4, 43 mp, 1968,  42.500 {;
(0748.889.926 ionut.stancu@imobiliare-

acasa.ro 

843. Ploiesti Nord, semidec., et. 4/4, 31 mp,
1970, apartament 2 camere, str. Cameliei,

cartier Nord.Suprafata utila 31 mp, etaj 4/4, an
constructie 1970, constructie din beton armat,
plafon refacut, fara infiltratii. Pe scara exista

separatie de gaze, 34.000 {;
(0741.533.037 

844. Popa Nan semidec., et. parter/1, 71 mp,
1940, P/P+1+M, situata in planul 2, necesita
renovare, nelocuit, boxe la parter si subsol.

Vecinatati: Alba Iulia, Decebal, Matei Basarb,
Calarasilor, Traian 79.000 {;

(0722.393.151 libra.imobiliare@gmail.com 

845. Popesti Leordeni dec., et. 1/4, 62 mp,
2014, ap.2 camere, confort 1 sporit, dec.,

etaj1/2, situat intr-un complex cu poarta pe
telecomanda si supraveghere video ! AP. are
2 balcoane (1 inchis) si este complet mobilt si
utilat, avand centrala termica, aer conditionat,
usa metalica, gresie, faianta, instalatii electrice
si sanitare noi, inclusiv parcare !!! 67.500 {;

(0770.442.953/ 0753.075.109 

846. Popesti Leordeni - Metrou Berceni
semidec., et. 2/3, 40 mp, 2023, apartament 2
camere, tip studio, 40 mp, 2/3, balcon, cen-

trala termica, contorizare individuala, complet
finisat, zona linistita, aproape de metrou

Berceni, termen finalizare imobil octombrie
2023 42.000 {; (0747.069.035 

847. Popesti Leordeni - Metrou Dimitrie
Leonida semidec., et. parter/3, 33 mp, 2014,

apartament 2 camere, 33 mp, parter inalt,
2014, balcon inchis, centrala termica, contor-
izare individuala, aer conditionat, loc de par-
care, zona linistita, metrou Dimitrie Leonida,

se accepta credit 49.000 {; (0747.069.035 

848. Popesti Leordeni apartament 2 camere
ieftin semidec., et. 2/2, 48 mp, 2013,  54.900

{; (0749.067.475
comunicari@danieldobre.ro 

849. Popesti Leordeni, dec., et. demisol/4,
36 mp, 2013, K Imobiliare propune pe str. Dru-

mul Fermei in apropiere de metrou Dimitrie
Leonida apartament 2 camere decomnadat
suprafata 36 mp, demisiol, mobilat si utilat,

centrala termica, 45.000 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

850. Popesti Leordeni, semidec., et. 2/3, 60
mp, 2010, Paraul Rece, imobil 2010, mobilat,
utilat complet, aer conditionat, centrala pro-

prie, adiacent soseaua Oltenitei, Mega Image
63.000 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

851. Popesti Leordeni, dec., et. 1/4, 61 mp,
2016, Proprietar, vand ap. 2 cam., dec., 1/4, 2

balcoane, ac, um, f, g, centrala, termopan,
certificat energetic..Curte cu porti cu telec, loc

parcare.Se vinde mobilat si utilat, asa cum
arata in poze, 67.000 {; (0770.442.953 

852. Popesti Leordeni, 2 camere dec. pret
imbatabil dec., et. parter/3, 56 mp, 2022,

53.857 {; (0730.888.280
george.braileanu@zonadesud.ro 

853. Popesti Leordeni, metrou Dimitrie
Leonida, semidec., et. 2/3, 42 mp, 2016,

apartament 2 camere, 42 mp, etaj 2/3, 2016,
balcon, mobilat/ utilat, centrala termica, con-

torizare individuala, zona linistita, mutare rapi-
da, metrou Dimitrie Leonida, se accepta cred-

it. 52.000 {; (0747.069.035 

854. Popesti Leordeni, metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. 4/5, 56 mp, 2014, aparta-

ment 2 camere, 56 mp, dec., 4/5, balcon
inchis, 2014, lift, centrala termica, aer condi-
tionat, loc de parcare, zona linistita, metrou
Dimitrie Leonida, cash 65.000 euro, credit
70.000 euro. 67.000 {; (0747.069.035 

855. Popesti Leordeni, Metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. demisol/5, 46 mp, 2015,

apartament 2 camere, dec., 46 mp, demisol,
ac 2015, centrala termica, mobilat/utilat,

aparat aer conditiont, zona linistita, loc de par-
care, metrou Dimitrie Leonida, se accepta

credit, 45.000 {; (0747.069.035 

651. Militari, dec., et. 5/11, 66 mp, 2022,
apartament 2 camere tip G in complex Plaza

Residence faza 5. Unitatile se predau semifin-
isate. 104.500 {; (0738.713.283/

0738.713.282 office@plazaresidence.ro 

652. Militari, dec., 46 mp, 2019, Apartament
nou 2020 ,finisaje la cheie, loc de parcare,

canalizare, toate utilitatile, zona nou dezvolta-
ta langa Auchan Militari. La plata cash dis-

count 50 euro/mp. 49.987 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

653. Militari, semidec., et. 3/10, 55 mp, Gor-
jului, ap. 2 cam., et, 3/10, bloc reabilitat, usa

metalica, trase doua focuri gaz, se poate
monta centrala, geam baie, balcon foarte

mare, scara foarte curata 66.500 {;
(0721.242.956 

654. Militari, 2 camere cu finisaje superioare
si o priveliste pe masura dec., et. 7/8, 50 mp,

2012,  53.500 {; (0744.192.559
iosif.biro@kw.ro 

655. Militari, Al. Barsanesti, reabilitat, loc
parcare ADP si boxa, comision 0 % dec., et.

5/10, 52 mp, 1978,  64.000 {;
(0723.325.257 contact@mihaelaanton.ro 

656. Militari, Apusului, dec., et. 2/10, 57 mp,
1982, 5 minute metrou, confort 1, dec., 2/8,

bloc reabilitat, liber, intabulare, cadastru,
accept credit, 66.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

657. Militari, Auchan Iuliu Maniu 590 dec.,
50 mp, 2020, apartament 2 camere, dec., con-

fort 1, etaj 5, stradal, aer conditionat,
centrala,loc parcare,renovat recent, gresie,
metrou, Auchan, sali de sport, mijloace de

transport 1 minut.Pret negociabil 66.000 {;
(0726.176.324 

658. Militari, Bd. Iuliu Maniu, Sector 6 dec.,
50 mp, 2022, ap. 2 camere nou in complex
rezidential premium - Panorama City, Iuliu

Maniu, Sector 6, Bucuresti, 72.000 {;
(+40730114411/ +40730114400

vanzari@panoramacity.ro 

659. Militari, Bd. Iuliu Maniu, Sector 6, dec.,
60 mp, 2022, ap. 2 camere nou - terasa - in

complex rezidential premium - Panorama City,
Iuliu Maniu, Sector 6, Bucuresti, 81.000 {;

(+40730114411/ +40730114400
vanzari@panoramacity.ro 

660. Militari, Bd. Iuliu Maniu, Sector 6, dec.,
60 mp, 2022, ap. 2 camere nou in complex
rezidential premium - Panorama City, iuliu

Maniu, Sector 6, Bucuresti, 81.000 {;
(+40730114411/ +40730114400

vanzari@panoramacity.ro 

661. Militari, Bd. Iuliu Maniu, Sector 6, dec.,
42 mp, 2022, studio nou in complex reziden-

tial premium - Panorama City, Iuliu Maniu,
Sector 6, Bucuresti, 60.000 {;
(+40730114411/ +40730114400

vanzari@panoramacity.ro 

662. Militari, bd. Iuliu Maniu, super investitie,
semidec., et. 3/8, 51 mp, 1965, foarte curat,
etaj 3/8, civilizat, bloc reabilitat termic, spatiu

generos, semimobilat, bloc foarte curat, contor
gaz, termopan, acte, pret usor neg., 65.500
{; (0723.118.758/ 0723.118.778 adrianaol-

teanu@ymail.com 

663. Militari, Cetatea de Balta, Lacul Morii, 2
camere, dec., et. 3, 52 mp, 1972,  62.400 {;

(0747.116.603
contact@magazinuldecase.ro 

664. Militari, constructie noua, dec., 48 mp,
2019, Apartament nou 2020, finisaje la cheie,

loc de parcare, canalizare, toate utilitatile,
zona nou dezvoltata langa Auchan Militari. La
plata cash discount 50 euro/mp. 51.062 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

665. Militari, Gorjului semidec., et. 9/9, 57
mp, 2 camere confort 1 semidec., etaj 9/9, cu
etaj tehnic, cadastru, intabulare, centrala pro-

prie 49.900 {; (+40761532117 

666. Militari, Gorjului,  et. 2/4, 48 mp, 1966,
2 cam. conf. I, caramida, reabilitat termic, fara
risc seismic, 48,2 mp, fara imbunatatiri, gea-

muri termopan, aer conditionat, necesita reno-
vare, mobilat si utilat, 54.999 {;

(0723.351.895 

667. Militari, Gorjului, Iuliu Maniu, plan 2,
ocazie semidec., et. 10/10, 37 mp, cf. 2, 37

mp, et. 10/10, necesita renovare, bloc reabili-
tat 37.000 {; (0775.237.139 

668. Militari, Gorjului, Uverturii metrou, cu
centrala dec., et. 4/9, 60 mp, 2023, Ofer spre
vanzare ap 2 camere la cheie, bloc 2023, cu
centrala proprie, acte la zi, se accepta credit.

76.000 {; (0752.658.747 popescu-
matei313@gmail.com 

669. Militari, Gorjului-Pacii dec., et. 1/9, 52
mp, 1968, apartament cu 2 camere, dec., etaj

1/10, bloc rezistent din 1968 construit din
beton si caramida, situat intre Pacii si Gorjului

. 78.000 {; (0747.280.516 

670. Militari, Green Park Residence dec., et.
parter/4, 49 mp, 2022, Imobil cu regim de inal-

time D+P+4,compus din garsoniere dec.e,
apartamente de 2 si 3 camere, situat in com-
plex modern.Ap.49 mp- 57000Â  Ap 42 mp
48000Â Studio 38 mp -42000 57.000 {;
(0862.674.834 globalestate6@gmail.com 

671. Militari, Iuliu Maniu, 600 m de metrou
Pacii, dec., et. 6/6, 53 mp, 2022, Direct dez-

voltator, bloc p+6+terasa izolata 40 cm, 2
intrari, 2 lifturi, geam tripan Veka, STB la 50

m, taxe mentenanta 0, metrou Pacii la 600 m,
bloc locuit 90%, liniste, detalii la www.nufer-

ilor.ro 65.000 {; (0772.020.517/
07717889681 apartamente2016@gmail.com 

672. Militari, Iuliu Maniu, 600 m de metrou
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
camere dec., situat intr-un bloc nou, construc-
tie 2018, clasa energetica A, situat la etajul 2
din 7, cu lift, 40 mp + balcon, toal 44,50 mp, si

loc de parcare suprateran inclus in pret,
84.500 {; (0758.230.770/ 0722.609.454

anastasiucristina@yahoo.com 

687. Militari, oferta speciala, apartament 2
camere, dec., et. 5/7, 51 mp, 2023,  63.200
{; (0725.436.444 vanzari@envogueresi-

dence.ro 

688. Militari, str. Soarelui, oferta primaverii,
dec., et. 5/6, 45 mp, 2023, ocazie, apartament
cu 2 camere, 45 mp utili, situat in zona Militari,
Metro, Auchan, pe strada Soarelui intr-un bloc

P+6, dec., utilitati: canalizare, apa potabila,
gaze si curent electric 38.500 {;

(0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

689. Militari, str. Tineretului, capat 178, dec.,
et. demisol/7, 39 mp, 2017, str. Tineretului 2
cam., Militari (Chiajna), va oferim la vanz. pe
str. Tineretului un ap. de 2 cam. cf. 1 dec. 39
mp, situat la demisol-inalt/7 (h 3 m) cu cen-

trala termica si mobilat, la 36.000 euro
36.000 {; (0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

690. Militari, strada Tineretului, nr. 17
49 mp, 2022, Avangarde City va ofera

spre vanzare apartamente de 2
camere, tipuri diferite. 50.900 {;

(0740.501.047/ 0723.159.580 van-
zari2@avangardecity.ro 

691. Militari, super oferta, apartament 2
camere nou, dec., et. 4/8, 65 mp, 2023, reduc-
ere 10.000 de euro, complet finisat la cheie, 2
camere dec., 65 mpu, etaj intermediar, contor-
izare individuala, zidarie completa din carami-
da, acces securizat, fara taxa de mentenanta,

79.900 {; (0725.436.444
vanzari.envogueresidence@gmail.com 

692. Militari, Tineretului, apartament dec.,
et. 2/5, 65 mp,  63.000 {; (0723.397.861

e.petre@campisiimobiliara.com 

693. Militari, Uverturii, strada Cetatea de
Balta, dec., et. parter/4, 42 mp, 2015, dec.,

centrala, toate imbunatatirile, demisol inalt/4,
bloc cu 15 apartamente, intre case si vile,

zona foarte linistita, la 700-800 m de piata si
metrou, pret neg., 43.000 {;
(0767.299.965/ 0763.015.660 

694. Militari, Valea Lunga, Babesti 2 camere
de vanzare semidec., et. 2/3, 51 mp, 2007,
82.998 {; (0747.140.370 office@syntaxi-

mob.ro 

695. Militari, vanzare 2 camere, semidec.,
et. 3/9, 54 mp, 1974,  63.500 {;

(0760.654.543 stanb.concept@gmail.com 

696. Militari, vanzare 2 camere, dec., et.
5/10, 40 mp, 1976,  55.000 {;

(0760.654.543 stanb.concept@gmail.com 

697. Militari, Veteranilor, semidec., et.
10/10, 38 mp,  36.500 {; (0720.592.299

flandaservimpex2@yahoo.com 

698. Militari, Veteranilor, Orsova, dec., et.
3/4, 60 mp, 1994, cf. 1, dec., 3/4, izolat exteri-

or, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, intabulare, cadastru accept credit,

pret usor negociabil 79.900 {;
(0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

699. Militari, zona Apusului, dec., et. parter,
119 mp, 2008, Vand apartament 2 camere in
Militari, zona Apusului, zona linistita, cu trafic
minim, verde, blocuri cu maxim 4 nivele, vile,
la cinci min de metrou, parter spf. 63, 82 mp

utili, plus terasa 54, 75 mp, (sufragerie 27 mp,
dormitor 16 mp, bucatarie 12 mp, dresisng hol

foarte generos) loc de parcare inchiriat, an
constructie 2008, in bloc cu trei nivele,

anvelopat termic, locatari foarte civilizati
110.000 {; (0744.434.635/ 0753.104.909

valerica.polici@yahoo.com 

700. Militari, zona Uverturii, str. Stupca 25,
Lidl, dec., et. 3/5, 50 mp, 2023, direct dez-
voltator, D+P+5, finalizare primavara 2023,
diverse suprafete, 1, 2, 3 camere, parcari la
demisol, 1 km metrou Gorjului, 200 m STB,

alte detalii gasiti la www.nuferilor.ro, 65.000
{; (0771.789.681/ 0772.020.517 aparta-

mente2016@gmail.com 

701. Militari. Oferta Apartament 2 camere
NOU, dec., 63 mp, 2023,  76.900 {;

(0725.436.444
vanzari@envogueresidence.ro 

702. Militari/ Bd Uverturii LIDL Direct dez-
voltator 0% dec., et. 1/5, 60 mp, 2023, Comi-
sion 0,direct dezvoltator, ,Garsoniere ,aparta-
mente 2 si 3 camere in Militarisector 6, Lidl

Uverturii.Garsoniere 33 mp de la 47500,euro
2 cam 50 mp 61.750 euro,3 camere 86 mp
104.500 euro 76.000 {; (0720.120.066/

0772.020.517
office.vanzari.apartamente@gmail.com 

703. Militari/Uverturii, Direct dezvoltator
0%comision dec., et. 1/5, 50 mp, 2023, Comi-
sion 0,direct dezvoltator, ,Garsoniere ,aparta-
mente 2 si 3 camere in Militarisector 6, Lidl

Uverturii.Garsoniere 33 mp de la 47500,euro
2 cam 50 mp 61.750 euro,3 camere 86 mp
104.500 euro 61.750 {; (0720.120.066/

0772.020.517
office.vanzari.apartamente@gmail.com 

704. Mobilat complet, 8 min metrou, bloc
finalizat in 2020 dec., et. 5/7, 58 mp, 2020,

85.000 {; (0728.776.677 laurentiu@star-
construct.ro 

705. Mosilor, 10 Mese, dec., et. 6/10, 58 mp,
1984, Stradal, et. 6/10, confort 1 dec., gresie,
faianta, parchet, termopan, aer conditionat,

balcon foarte mare, liber, bloc deosebit,
94.000 {; (0732.698.434
cristescu.mugur@gmail.com 

706. Mosilor, Eminescu semidec., et. 4/10,
1982, Vedere superba, doua balcoane, bloc
curat, reabilitat 86.900 {; (0744.349.967

office@erre.ro 

707. Mosilor, Eminescu, apartament de 2
camere, etaj 1, semidec., et. 1/2, 52 mp,

1928, Va propunem spre vanzare un aparta-
ment de 2 camere semidec., 52 mp, etaj 1 din

2+pod, constructie 1928, renovat, parchet
masiv, boxa 9 mp la subsol, exclusivitate,

comision cumparator 3%, 79.000 {;
(0722.539.659/ 0722.609.454 anastasiu-

cristina@yahoo.com 

708. Mosilor-metroul Obor Str. Ion
Maiorescu dec., et. 1/3, 50 mp, 2015, Langa

metroul Obor, pozitie f.buna pe str. ion
maiorescu, bloc nou, an 2015, izolat termic,
centrala proprie,finisaje moderne, mobilat

complet-utilat, cadastru-intabulare-
energetic,se accepta credit. 98.000 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

709. Muncii dec., et. parter/4, 55 mp, stradal,
vis-a-vis de Parcul National, cf1, dec., parter,

55mp, bl. reabilitat termic, boxa, metrou munci
6-7 minute, liber, super zona, cadastru, intab-

ulare disc. 63.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

710. Muncii Basarabia semidec., et. 1/11, 52
mp, 2 camere, 7-8 min metrou, 1/11, semi-

dec., 52 mp, balcon, acces facil Titan, Dristor,
Iancului, Pantelimon, Vatra Luminoasa,
Foisorul de Foc, Calarasi 65.000 {;

(0763.656.867 ovidiualbuimob@gmail.com 

741. Obor Colentina D-na Ghica str. Pancota
dec., et. 8/8, 63 mp, 1990, Str. Pancota, langa
Parcul Plumbuita, bloc 1990, ap.2cam. dec,

spatios, buc.12mp, total 63mp, cu centrala ter-
mica, renovat recent, g, f, p, um, t, ac, partial

mobilat, cadastru- intabulare- energetic,
72.500 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

742. Obor Colentina in Complexul Rosegar-
den semidec., et. 10/11, 56 mp, 2014, Va

propunem spre achizitie un ap.2cam. situat in
Complexul Rose Garden, situat in plan

secund, beneficiind de liniste, metroul Obor la
7min.Pipera 10min. Bloc 2009,cu centrala pro-

prie, mobilat-utilat. 87.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

743. OBOR COLENTINA LANGA PARCUL
PLUMBUITA dec., et. 5/10, 40 mp, 1977, D-
NA GHICA, LANGA PARCUL PLUMBUITA,

BLOC REABILITAT TERMIC, AN 1977, DEC,
40MP, CURAT, GFP, TH. PARTIAL MOBILAT

CADASTRU, INTABULARE, LIBER,
PREFERABIL CASH, 50.900 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

744. Obor Colentina Teiul Doamnei langa
sectia 7 pol. semidec., et. parter/10, 41 mp,
1976, metroul Obor la 10min. Pipera 7min.

bloc reabilitat termic, p/10, 41mp, renovat inte-
gral recent, usi, instalatii electrice-sanitare,

calorifere noi, mobilat nou modern cadastru-
intabulare- energetic, 59.900 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

745. Obor Colentina Teiul Doamnei Sectia 7
Politie dec., et. 3/8, 55 mp, 1985, Teiul Doam-

nei, aproape de Parcul Tei si Facultatea de
Constructii, 12 min metrou Obor, bloc 1985,

pe mijloc, dec, 55mp, orientare sud, se accep-
ta credit, eliberabil imediat, Necesita renovare.
71.000 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

746. Obor Colentina, Teiul Doamnei vav Sec-
tia 7 Politie dec., et. 9/10, 53 mp, 1970,

apartament doua camere, 10 min. metrou,
aproape parc, Kaufland, piata, etaj 9/10, cf. 1
dec., 53 mp, bloc 1970 fara risc seismic pe

mijloc, orientare S-E, scara curata, cadastru,
54.900 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

747. Obor Teiul Doamnei Langa Policlinica
Nada Florilor dec., et. 8/10, 54 mp, 1980,
Metroul Obor la 10min. Pipera 5 min.Teiul

Doamnei, Sectia 7 Politie, bloc 1980 reabilitat
termic, situat in planul 2, et. 8/10, dec., ac,

um, ferestre termopan, acte in regula, liber, se
accepta credit 66.900 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

748. Obor, et. 7/10, Mihai Bravu, stradal,
metrou Iancului, cf. 1, 7/10, balcon inchis, bl.

reabilitat termic, liber, super zona, scoli, gradi-
nite, magazine, scara curata, pret bun, cadas-

tru, intabulare, disc., 58.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

749. Obor, Colentina in complexul Rose Gar-
den dec., et. 6/11, 66 mp, 2009, Sos. Colenti-
na in complexul Rose Garden, metroul Obor
la 7 min. Pipera 5 min. Bloc 2009, cu centrala

proprie, et. 6/11 cu 2 terase, dec., 66 mp,
modelul mare, loc de parcare subteran-mobi-

lat complet-utilat, 110.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

750. Obor, Colentina langa Parcul Plumbuita,
Hotel SIR, dec., et. 2/10, 46 mp, 1976, Doam-
na Ghica, bloc 1976, reabilitat termic, langa
Parcul Plumbuita teava de gaz pt. centrala,

renovat integral, g, f, p, um, t, ac, dec., 45 mp,
hol locuibil 10 mp, instalatii electrice-sanitare,

usi noi, 58.500 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

751. Obor, Colentina Teiul Doamnei, dec., et.
2/10, 42 mp, 1977, langa Sectia 7 Politie, bloc
reabilitat termic, la 12 min. de metroul Obor,
Parcul Tei la 2 min. Facultatea de C-tii la 2

min. 2/10, 2 lifturi, 41 mp, renovat G, F, P, UM,
T, mobilat-utilat, cadastru-intabulare, eliberabil

imediat, 57.900 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

752. Obor, Colentina, complex Rose Garden,
dec., et. 6/11, 56 mp, 2009, 10 minute metrou

Obor, aproape Parc Tei, Plumbuita, Mall
Veranda 5 minute, et. 6/11 bloc 2009,2 lifturi,
orientare S-E, centrala de bloc,vedere spate,
contorizat, mobilat, utilat, paza BGS 24/24,
90.000 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

753. Obor, Colentina, Doamna Ghica Tei 12
minute metrou dec., et. 2/10, 58 mp, 1982,

vav Sectia 7 Politie, aproape Parc
Tei/Plumbuita, etaj 2/10, cf.1 dec., 58 mp, bloc
1982 reabilitat termic, pe mijloc, orientare est,

scara curata, imb., g, f, p, termopan, um,
cadastru, intabulare, liber, 75.500 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

754. Obor, Colentina, Doamna Ghica Tei,
semidec., et. 5/10, 40 mp, 1976, 12 minute

metrou, str. Luntrei, langa Scoala 30, aproape
Parc Tei/Plumbuita, etaj 5/10, cf. 2 semidec.,
40 mp, bloc 1976 reabilitat, 2 lifturi, bucatarie
patrata, 2 lifturi, orientare vest, imb., g, f, p,

termopan, um, cadastru, intabulare, 51.500
{; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

755. Obor, Colentina, Doamna Ghica,vav
Parc Plumbuita dec., et. 5/10, 45 mp, 1976,

langa Hotel Sir, aproape Scoala 39,Kaufland,
Mall Veranda, etaj 5/10, bloc 1976 fara risc
seismic, cf.2 sporit dec., 45mp., hol locuibil,
vedere mixta,pe mijloc, orientare S-E,scara

curata, 48.900 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

756. Obor, Colentina, Masina de Paine langa
Metrou dec., et. 6/10, 53 mp, 1971, Masina de
Paine, metroul Obor la 3min. Mall Veranda la
3min. Kaufland la 3min. bloc reabilitat termic,

fara risc seismic, an 1974, dec.,53mp, se
accepta credit, eliberabil rapid, cadastru,
intabulare 65.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

757. Obor, Colentina, Masina de Paine, semi-
dec., et. 8/10, 50 mp, 1970, Str. Masina de

Paine, Stefan cel Mare, metroul Obor la 6min.
vav de Kaufland, Mall Veranda, bloc reabilitat
termic, an1970, balcon mare, baie cu fereas-
tra, boxa 9mp, IMB. GFP,mobilat modern,doar

cash, 63.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

758. Obor, Colentina, Mega Image, 3 minute
de metrou dec., et. 7/10, 52 mp, 7/10, cf. 1,
dec. 52 mp, pe mijloc, bloc fara risc seismic,

reabilitat termic, constructie 1975, fara
imbunatatiri, doar termopan si usa metalica,
cadastru si intabulare, liber, accept credit,

neg. 65.000 {; (0724.336.834 

759. Obor, Colentina, stradal vav Magazinul
Obor, dec., et. 7/10, 53 mp, 1975, 2 minute

metrou, aproape Kaufland/Veranda, piata, etaj
7/10, cf.1 dec., 53 mp, bloc 1975 reabilitat ter-
mic fara risc seismic, pe mijloc, orientare est,

imb., termopan, um, cadastru, intabulare, liber,
65.000 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

760. Obor, Colentina, stradal, Teiul Doamnei
8 min., dec., et. 7/10, 52 mp, 1970, metrou,
vav Dristor Kebab, aproape Parc Plumbuita,

piata, Scoala 27, Veranda, Kaufland, etaj
7/10, cf.1 dec., 52 mp, bloc 1970 fara risc

seismic, 2 lifturi, orientare est, baie cu fereas-
tra, imb., g, f, p, termopan, um, 59.000 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

761. Obor, Colentina, Teiul Doamnei Sectia 7
de Politie dec., et. 9/10, 49 mp, 1970, Kau-
fland, Mall Veranda, 9/10, cf.1, dec., 49 mp,

pe mijloc, bloc reabilitat termic, termopan, usa
metalica si aer conditionat, balcon spatios,
acte OK, liber, acc. credit, neg., 60.000 {;

(0724.336.834 

762. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, Doam-
na Ghica, Parc dec., et. 9/10, 52 mp, 1970,
semistradal, et. 9/10, cf. 1, dec., 52 mp, bloc

fara risc seismic, pe mijloc, calduros iarna, ori-
entat pe Sud, luminos, fara imb., necesita ren-

ovare completa, balcon spatios inchis, acte
OK, zona verde, linistita, acc. credit, pret bun.

52.000 {; (0770.956.572 

763. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, stradal,
dec., et. 7/10, 52 mp, 1970, 10 min. metrou,
Kaufland, Mall Veranda, pozitie de exceptie,
7/10, cf.1, circular, deosebit, asimilat dec.,

vedere pe spate, bloc fara risc seismic, reabili-
tat termic, 2 lifturi, geam la baie, mob. si utilat,

liber, g+f+p+t+um+ac, 58.900 {;
(0770.956.572 

764. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,Sectia 7
de Politie  6/10, cf, dec, 55mp, pe mijloc, bloc
1985,reabilitat termic, orientat pe Sud,lumi-

nos, baie mare,balcon spatios,
gresie,faianta,termopan, usa metalica,zona
linistita, cadastru si intabulare,accept credit,

71.000 {; (0724.336.834
popescu_cristi1978@yahoo.com 

765. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,Sectia 7
de Politie dec., et. 6/10, 55 mp, 1985, 6/10,

cf1,dec, 55mp, pe mijloc, bloc 1985, reabilitat
termic, orientat pe Sud, luminos, baie

mare,balcon spatios, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, zona linistita, cadastru
si intabulare, acc credit, negoc. 71.000 {;

(0724.336.834 

711. Muncii Metrou, Gheorghe Petrascu,
semidec., et. 1/3, 50 mp, 1965, confort 1,

semidec., etaj 1, renovat recent, gresie, par-
chet lemn masiv, termopane, instalatie electri-
ca si sanitara, bucatarie mobilata si utilata, sit-

uat la 7-8 min. metrou, 75.000 {;
(0728.777.132 puyaak@yahoo.com 

712. Navodari, Mamaia Nord, dec., et. 5/6,
2021, proprietar vand apartament 2 camere

dec., cu suprafata totala de 65.2 mp utili, stra-
da D8 Navodari. Etaj 5 din 6. Utiliat si mobi-

lalat complet nou. 3 minute de plaja. 80.000
{; (0729.017.373 tatiana.ragea@yahoo.com 

713. Navodari, Mamaia Nord, Signature
Promenada, dec., et. 3/6, 64 mp, 2022,

apartament 2 camere, etaj 3/P+6, an con-
structie 2022, 48 mp utili + 1 terasa de 16 mp,
cu vedere la mare. Se vinde mobilat si utilat

complet, modern, totul nou, finisaje de excep-
tie. 115.000 {; (0722.147.959 dragneaeu-

robest76@gmail.com 

714. Negru Voda, apartament 2 camere cu
gradina, dec., et. parter/3, 53 mp, 2015, Va

oferim spre vanzare un deosebit apartament
de 2 camere, semidec., aflat la parterul unui
bloc de 3 etaje, construit in anul 2015, situat
intr-o zona linistita si ferita zgomotul orasului,

75.000 {; (0727.090.488
radu@proestate.ro 

715. Nerva Traian - Timpuri Noi, bloc nou
2013  et. 1/6, 59 mp, 2013, langa Timpuri Noi
Square, mobilat complet, centrala proprie +
aer conditionat,Bucatarie separata de living

printr-un perete de sticla, electrocasnice pre-
mium: cuptor electric, plita pe gaz, frigider,

masina de spalat 135.000 {;
(0728.736.846 

716. Nerva Traian, stradal dec., et. 6/10, 65
mp, 1997, Nerva Traian, stradal, apartament 2
camere, etaj 6/10, dec., suprafata 65mp, reno-

vat complet lux, mobilat si utilat modern,
cadastru, intabulare, bloc monolit, constructie

1997 145.000 {; (0722.359.898
office@interpartes.ro 

717. Nerva Traian, Timpuri Noi stradal, dec.,
et. 6/8, 65 mp, 1997, apartamentul se afla la
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

termopane, usa metalica, 70.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

734. Nicolae Grigorescu- Titan circular, et.
8/10, 51 mp, 1967, 3 minute metrou si parc
IOR, circular prin baie, gresie, faianta, bloc

reabilitat. 67.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

735. Nicolae Teclu Metrou Zona linistita Fin-
isaje de calitate. dec., et. 1/3, 59 mp, 2023,

61.789 {; (0736.380.184 claudiu.p@star-
construct.ro 

736. Nicolae Teclu Metrou Bloc finalizat
Comision 0. dec., et. parter/7, 71 mp, 2022,
73.951 {; (0736.380.184 claudiu.p@star-

construct.ro 

737. Nicolae Teclu, Th. Pallady, dec., et. 8/8,
124 mp, 2021, ap 2 camere, terasa mare,

mutare rapida, complet finisat (g, f, p, um, ct)
si bransat utilitati oras. Direct dezvoltator

114.000 {; (0752.008.786 contact@caisu-
luiresidence.ro 

738. Nicolae Titulescu Centru, Primaria Sec-
tor 1 dec., et. 7/10, 55 mp, 1982, particular
vand ap. bd. Nicolae Titulescu, 2 cam. spa-
tioase, dec., hol si buc mari, 55 mp, balcon
mare si inchis termopan, AC Fijitu, vedere

spate, liniste, in fata statie tramv 10, auto 282,
182, 205; disponibil imediat; 200 m de Pri-
marie; 700 m Gara de Nord; Mega, coafor,
farm, cab med, Pepco - toate langa bloc,

107.000 {; (0785.926.646
Iri.olteanu@yahoo.com 

739. Obor - Colentina semidec., et. 6/10, 51
mp, 1970, Colentina semistradal - Doamna

Ghica Cf 1, sdec, 6/10, fara imbunatatiri, bloc
reabilitat, toate actele, liber, vecinatati: Teiul

Doamnei, Lacul Tei, Obor 52.500 {;
(0787.602.251 

740. Obor Colentina Arh. Ion Berindei dec.,
et. 1/10, 61 mp, 1976, Str. Arhitect Ion

Berindei Dna Ghica, in planul 2, metrou Obor
7 min. langa parcul Plumbuita, bloc reabilitat

termic, 1/10, imb. GFP, UM, termopan, ac, bal-
con mare pe tot apartamentul, cadastru-intab.
69.900 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

796. Pantelimon circular, et. 1/10, 54 mp,
stradal, Parcul Morarilor, cf1, etaj 1, balcon in

termopan, 54mp, liber, bl. reabilitat termic,
aproape scoala, gradinita, cora, aproape

mijloace transport, cadastru, intabulare disc
62.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

797. Pantelimon Fundeni Dobroesti str
MArului dec., et. 2/4, 72 mp, 2021, Bucuresti
Pantelimon Fundeni Dobroesti strada Marului

8-10 78.500 {; (0769.401.695/
0722.209.101 niculaedanut2012@gmail.com 

798. Pantelimon, Baicului, Electronica,
langa Lidl, cf. 3, etaj 4, renovat, curat, g, f, p, t,

um, ac, cetrala termica, bl. reabilitat termic,
scara civilizata, scoala, gradinita, locuri par-
cari, cadastru, intabulare, disc., 30.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

799. Pantelimon, apartament 2 camere,
semidec., et. 5/10, 52 mp, 1986,  72.500 {;
(0773.367.891 c.cioriciu@campisiimobil-

iara.com 

800. Pantelimon, Baicului Lidl, Gara de Est
semistradal dec., et. 5/8, 56 mp, 1985, et. 5/8,
cf.1, dec., 56 mp, bloc 1985, reabilitat termic,

bucatarie mare, balcon spatios, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica, zona

linistita, pret bun, ideal investitie, negociabil,
63.500 {; (0770.956.572 

801. Pantelimon, Cimitirul Armenesc,
Lidl,adiacent semidec., et. 5/10, 57 mp, 1984,

etj.5/10, cf1sp, semidec, 57mp, 2balcoane,
vedere mixta, renovat 2023, bl 1984, lumi-
nos,geam la baie, bucat mob nou,usi int si

instal noi, g+f+p+t+um, col de gaze trasa pe
palier,acte OK,liber,zona linistita 74.900 {;

(0770.956.572 

802. Pantelimon, Ciocarliei, dec., et. 3/10,
54 mp, 1982, 2 camere conf. l, etaj 3/10, 54
mp, dec.e, bloc 1982, cu gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, bucatarie mobi-
lata. Bloc reabilitat termic. cu balcon inchis cu

termopan, vedere pe sud, 73.000 {;
(0749.199.196 lenus@confortcasaimobil-

iare.ro 

803. Pantelimon, Delfinului, Lidl, Mega Mall,
dec., et. 3/10, 39 mp, 1976, semistradal, 3/10,
cf. 2, dec., 39 mp, balcon mare dispus pe liv-

ing, pe mijloc, bloc fara risc seismic, scara civ-
ilizata, gresie, faianta, parchet, termopan,
cadastru si intabulare, zona buna, linistita,
pozitie buna, 49.900 {; (0770.956.572 

804. Pantelimon, Spital, Cora, semistradal,
semidec., et. 7/10, 40 mp, 1976, et. 7/10, cf 2,
semidec., 40 mp, bloc reabilitat termic, 2 lifturi,

orientat pe Est, fara imbunatatiri, doar ter-
mopan si usa metalica, geam la baie, zona lin-

istita, doar cash, pret bun, ideal investitie,
46.000 {; (0724.336.834 

805. Parc IOR-Campia Libertatii dec., et.
5/10, 52 mp, 1970, 3 minute parcul IOR, dec.,

bloc reabilitat, termopane, toate actele.
70.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

806. Parcul Carol, sos. Viilor ap. singur curte
et. 1 semidec., et. 1/1, 50 mp, 1956, Parcul

Carol, Eroii Revolutiei, ap. 2 camere in vila, et.
1, P+1, teren 167 mp, din care curte libera

proprie 100 mp, renovat recent, centrala pro-
prie de apartament, boxa, la 5 min. de metrou

97.000 {; (0729.705.644 

807. Parcul Circului, Stefan Cel Mare, Lacul
Tei, apartament 2 camere semidec., et. 7, 48

mp, 1962,  105.000 {; (0754.513.199
danielblaj@tophomeimob.ro 

808. Pecineaga, de vanzare 2 camere,
dec., et. parter/3, 46 mp, 2012, mobilat, utilat,
parc. De vanzare 2 camere dec., 46 mp, bloc

2012, renovat, mobilat si utilat nou, nu s-a
locuit in apartament, totul nou, centrala termi-
ca, gresie, faianta, parchet, termopan, rulouri

exterioare. Pret 58000, 58.000 {;
(0723.292.446 ialexc@yahoo.com 

809. Petre Ispirescu semidec., et. parter/10,
37 mp, 1977, 2 camere cf 2 semidec. parter

/10 cadastru intabulare curat aproape de poli-
clinica Malcoci liceul Bolintineanu statia de

tramvai 32 parc aproape de bloc 39.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

810. Petre Ispirescu, semidec., et. parter/4,
26 mp, 1975, 2 camere cf. 2 semidec., mobi-
lat, utilat, cadastru, intabulare, se afla langa
Policlinica Malcoci, Liceul Bolintineanu, parc
Pecineaga, aproape de statia de tramvai 32,
28.500 {; (0787.638.327/ 0762.966.973

neacsunela.nela@yahoo.com 

811. Petre Ispirescu,  et. 2/4, Malcoci, 2
camere, cf. 3, 2/4, mobilat, utilat, 32.000 {;

(0767.306.888/ 0767.841.886 

812. Petre Ispirescu, Sebastian, dec., et. 2/4,
52 mp, 1982, ap. 2 camere dec., et. 2/4, g, f,

p, t, partial mobilat, bl. reabilitat, construit
1982, balcon inchis, cadastru, intabulare, se
accepta credit, 67.000 {; (0723.389.967 

813. Piata Iancului, 1 min. de metrou semi-
dec., et. 10/10, 50 mp, 1970, comision van-
zare zero, bloc anvelopat la doar 1 minut de

metrou Iancului, renovat complet, mobilat, uti-
lat, pozitie exceptionala. 77.800 {;

(0721.246.609 

814. Piata Kogalniceanu nr. 8 - Cismigiu
semidec., et. 2/6, 42 mp, 1960, ultracentral -
Piata Kogalniceanu nr. 8 - intrare in Calea

Plevnei/Cismigiu, 2 camere, etaj 2/6, suprafa-
ta utila 44 mp, minime imbunatatiri, liber, pro-

prietar 72.000 {; (0746.091.481 

815. Piata Muncii - Mihai Bravu  et. 10/10, 57
mp, 1975,  84.000 {; (0737.381.511

office@sorinciobanu.ro 

816. Piata Muncii, semidec., et. 2/3, 47 mp,
1972, Exclusiv Public Imob, super oferta

Decebal - Muncii, ofera 2 camere semidec.,
et. 2, renovat recent, gresie, faianta, ter-

mopan, parchet, instalatii electrice, sanitare
noi, finisaje 2023, liber, accept credit, 82.000

{; (0767.746.403
publicimob2000@yahoo.com 

817. Piata Muncii, Baba Novac, Campia Lib-
ertatii, semidec., et. 1/10, 52 mp, 1972, 2

camere confort 1 semidec., etaj 1/10, cadastru
, intabulare, liber 64.500 {; (0761.532.117 

818. Piata Muncii, Decebal, Calea Calarasi
semidec., et. 2/6, 46 mp, 1936, Piata Muncii
va oferim la vanzare pe Calea Calarasilor un
ap de 2 cam cf 1 semidec in suprafata de 49
mp cu balcon situat la et. 2/6, intr-un bloc din

1936, cu risc seismic 2 60.000 {;
(0733.657.211/ 0760.506.112

Danyion67@yahoo.com 

819. Piata Resita, semidec., et. 4/4, 40 mp,
1977, 2 camere cf. 2, semidec., bloc reabilitat
termic, curat, liber, balcon, foarte aproape de
piata Resita, cadastru, intabulare, 35.000 {;

(0762.966.973/ 0787.638.327
neacsunela.nela@yahoo.com 

820. Piata Romana semidec., et. 9/9, 42 mp,
1960, Piata Romana, gura de metrou, bloc

solid, intrare stradala, apartament renovat in
totalitate, mobilat si utilat modern, ideal

investitie. Are vedere in spate evitand astfel
zgomotul de pe Magheru 110.000 {;

(0744.650.350
romintermedcompany@yahho.com 

821. Piata Romana, Dorobanti, ASE, semi-
dec., et. 3/5, 65 mp, 2012, va propunem spre

achizitie un apartament de lux, cochet, mobilat
si utilat complet, finisaje de calitate, etaj inter-
mediar, imobil 2012, centrala, zona ultracen-
trala, locatie de exceptie, afacere, 215.000

{; (0722.518.991/ 0752.119.214 

822. Piata Romana, Magheru stradal,
metrou, coloane semidec., et. 8/9, 56 mp,

1961, oferim spre vanzare ap. 2 camere, 8/9,
vedere stradala bulevard Magheru, statia de
metrou, renovat nou, complet, finisaje de lux,
calitate superioara, pretabil locuinta sau birou.
Pt. pretentiosi, 121.680 {; (0727.631.171

rusu2222@gmail.com 

823. Piata Sudului 2 camere  et. 7/10, 36 mp,
1975,  47.000 {; (0723.586.100

contact.imobiliare8@gmail.com 

824. Piata Sudului Big Berceni, Nitu Vasile,
dec., et. 7/10, 40 mp, 1976, de vanzare
apartament 2 camere cf. 2 dec., 38 mp

suprafata utila. Zona Piata Sudului- Fantana
Florilor. Etaj 7/10, an const .1975. Apartamen-

tul este liber, dispunde urmatoarele
imbunatatiri, 47.000 {; (0731.136.698 Car-

men_alice82@yahoo.com 

825. Piata Sudului Emil Racovita semidec.,
et. 2/4, 50 mp, 1975, ap 2 camere sd cu

imbunatatiri, curat, g, f p t, usi interior, situat in
apropiere de metrou Ap Patriei si metrou P ta
Sudului, 64500 euro, 0723389967 cad intabu-

lare 64.500 {; (0723.389.967 
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766. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,Sectia 7
de Politie semidec., et. 4/10, 52 mp, 1970,

semistradal, et.4/10,cf.1,semidec, 52mp, pe
mijloc, balcon spatios,bloc reabilitat termic,

geam la baie, eventual si partial mobilat si uti-
lat, liber, g+f+p+t,usa metalica, aer condition-

at, zona verde, linistita, pozitie buna,neg.
58.500 {; (0770.956.572 

767. Obor, Colentina,strad.,Teiul Doamnei 8
min.,metrou semidec., et. 10/10, 50 mp, 1970,
vav Dristor Kebab, aproape Parc Tei/Plumbui-
ta, Scoala 27,et. 10/10, cf.1 semidec., 50 mp.,
bloc 1970 reabilitat termic, 2 lifturi, baie cu fer-
eastra, pe mijloc, orientare S, imb., g,f,p, ter-

mopan, um, mobilat, utilat 52.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

768. Obregia, de vanzare 2 camere, mobilat,
utilat, dec., et. 1/8, 51 mp, 1967, apartament

de vanzare 2 camere confort 1 dec., 51 mp, 1
balcon, etaj 1, bloc reabilitat termic, mobilat,

utilat. Pret negociabil, 53.500 {;
(0723.292.446 ialexc@yahoo.com 

769. Obregia, Grand Arena, nou in piata,
bloc 2015, apartament 2 camere, dec., et. 4/5,

56 mp, 2015,  72.500 {; (0730.888.285
bogdan.ciortan@zonadesud.ro 

770. Odobesti -langa parc IOR dec., et.
3/10, 55 mp, 1983, chiar la parcul IOR, dec.,
bloc reabilitat, an constructie 1983, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica

90.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

771. Oltenitei - Popesti Leordeni dec., et.
1/2, 45 mp, 2019, apartament 2 camere, dec.,
45 mp, 1/2, 2019, balcon, stare buna, mobi-
lat/utilat, aer conditionat, centrala termica,

toate utilitatile, loc de parcare, zona linistita,
statie STB, credit 60.000 {; (0773.973.665 

772. Oltenitei Sun Plaza dec., et. parter/8,
50 mp, 1985, Vanzare apartament 2 camere ,
dec., anul constructiei 1985, p/8, 2 debarale,
liber, apropiere metrou piata sudului, mall sun

plaza, piata agroalimentara piata sudului,
toate la 5 min de locatie, cadastru , intabulare,

certificat energetic . 64.000 {;
(0721.330.830

euroamoconstruct@yahoo.com 

773. Oltenitei, Aparatorii Patriei, dec., et.
7/8, 52 mp, 1983, liber, ap. 2 camere dec., et.
7/8, bloc 1983, 7 min., metrou Ap. Patriei, ter-

mopan, curat, 64500 euro, 64.500 {;
(0723.389.967 

774. Oltenitei, apartament 2 camere, acte
gata dec., et. 5/10, 53 mp, 2022,  86.000 {;

(0725.957.933
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

775. Oltenitei, apartament 2 camere, bloc
finalizat dec., et. 5/10, 53 mp, 2022,  84.000
{; (0725.957.933 raluca.dascalu@zon-

adesud.ro 

776. Oraselul Copiilor- Padesu, sector 4  et.
6/8, 64 mp, 1987, 6/8, cf. 1, dec.,

P+G+F+T+UM, bucatarie mobilata, dormitor,
mobilat, necesita zugravit 100.000 {;

(0724.581.411 

777. Orhideea Gardens & Spa, vanzare 2
camere, 73 mpu, semidec., et. 1/11, 73 mp,
2009,  175.000 {; (0799.119.949 alexan-

dra.universe11@gmail.com 

778. Otopeni central 2 camere Parcare sub-
terana dec., et. 1/3, 50 mp, 2023, Pozele din
anunt sunt cu titlu de prezentare din aparta-
mente finalizate!Maramures Residence este

locul ideal pentru tine! 79.000 {;
(0727.090.488 radu@proestate.ro 

779. Otopeni, strada Oituz, dec., et. 1/3, 53
mp, 2020, buna ziua, va prezentam un aparta-
ment de 2 camere cu o suprafata utila totala
de 52.39 mp care include 7.17 mp de terasa
in complexul Oituz Residence, 73.300 {;

(0727.090.488 radu@proestate.ro 

780. Ozana, dec., et. 1/5, 57 mp, 2023, ofer
spre vanzare apartament 2 camere, dec., etaj
1/5, Aleea Taifunului 27-29, Ozana 85.680 {;

(0766.228.698
pallady.apartaments01@gmail.com 

781. Ozana, 2 camere, gradina privata, par-
cul Teilor, parcare gratuita, finalizat, dec., et.

parter/4, 53 mp, 2022,  79.524 {;
(0723.240.705 anamaria.c@star-

construct.ro 

782. Pacii, semidec., et. 2/3, 54 mp, 2021,
Metrou, Belsugului, ap. 2 cam., 60 mp, et. 2/3,

constructie 2021, zona de case, 7 min. de
metrou Pacii, aproape Lidl, se poate preda si

finisat la cerere dupa cerintele clientului,
67.000 {; (0733.161.954 

783. Pajura semidec., et. 2/4, 50 mp, 1964,
Pajura, piata, semidec., liber, etaj 2/4, termofi-

care, vedere spre zona verde, aerisit, bloc
reabilitat, scara foarte curata, decent, toate

actele, pret negociabil. 65.000 {;
(0722.610.532 elenacalofir@gmail.com 

784. Pajura Vand apt. 2 camere semidec., et.
3/14, 50 mp, 1976, Vand apt. 2 camere, zona
linistita Pajura. Usa metalica noua, Renovat,

Comunitate familiala, Piata, Kaufland, Scoala.
Locuri de joaca, parcare, Acces

metrou/troleibuz, Parc Herastrau. Pret nego-
ciabil. 75.000 {; (0745.031.756 teo.d.rad-

ulescu@gmail.com 

785. Pajura, semidec., et. 1/3, 52 mp,
apartamentul mobilat si utilat, Hrisovului, cen-
trala proprie de ultima generatie 83.700 {;
(0721.258.048 Alinapenciu@yahoo.com 

786. Pajura- Liceu semidec., et. 2/4, 50 mp,
1965, Pajura, aproape Piata, liber ,etaj 2/4,

zona verde, foarte linistita, toate actele, scara
curata. 72.000 {; (0722.542.940 ele-

nacalofir@gmail.com 

787. Pallady Ansamblu Premum Aer Condi-
tionat Metrou Teclu Pallady dec., et. 1/5, 77
mp, 2022,  71.429 {; (0736.380.185 flori-

an.t@star-construct.ro 

788. Pallady Ikea Metrou 15 minute dec., et.
7/7, 66 mp, 2023,  68.294 {;

(0736.380.184 claudiu.p@star-construct.ro 

789. Pallady apartments dezvoltator 2
camere Parter dec., et. parter/4, 60 mp, 2023,
suprafata utila: 54.75 mp, suprafata construi-

ta: 60.66 mp, nivel: parter, living: 20.91
mp,dormitor: 12.21 mp, bucatarie: 8.27mp,
baie: 3.96 mp, balcon: 4.29 mp, orientare:

nord-vest,pret: 82.125 Â , tva 5% inclus, par-
care suparaterana 7000 e +tva 82.125 {;

(0766.228.698
pallady.apartaments01@gmail.com 

790. Pallady apartments, dezvoltator 2
camere, parter, dec., et. parter/parter, 57 mp,

2022, suprafata utila: 52.92 mp, suprafata
construita: 57.31 mp, nivel: parter, living:

18.66, dormitor: 12.38 mp, bucatarie: 8.15 mp,
baie: 3.96 mp, orientare: vest, pret: 79.380

Â , tva 5% inclus, parcare suparaterana 7000
e +tva, 79.380 {; (0766.228.698/

0799.156.868
pallady.apartaments01@gmail.com 

791. Pallady apartments, dezvoltator 2
camere, parter, dec., et. parter/parter, 58 mp,

2022, suprafata utila: 56.56 mp, suprafata
construita: 58.15 mp, nivel: parter, bucatarie:
8.51 mp, living: 19.56,dormitor: 12 mp, baie:

3.96 mp, balcon: 3.96 mp,gradina: 67 mp, ori-
entare: sud-est, pret: 118.340 Â ,tva 5%
inclus, parcare suparaterana 7000 e +tva,

118.340 {; (0766.228.698/ 0799.156.868
pallady.apartaments01@gmail.com 

792. Pallady, 2 camere, dec., metrou Teclu
12 min. dec., et. 4/5, 61 mp, 2023,  69.900
{; (0723.240.705 anamaria.c@star-con-

struct.ro 

793. Pallady, pret atractiv, metrou Teclu 12
min, fara comision. dec., et. 5/5, 62 mp, 2023,

62.239 {; (0723.240.705
anamaria.c@star-construct.ro 

794. Pallady, Titan, apartament 2 camere.
dec., et. parter/4, 48 mp, 2023, Ap. 2 camere

zona Pallady-Gura Puteni la 10 min de metrou
1 Decembriecu finalizere in Iulie-August si cu
finisaje de inalta calitate. Pentru cash se achi-

ta 90% avans, pentru credit pretul creste,
76.696 {; (0726.664.381

andreiciocan.bvn@gmail.com 

795. Panduri, 13 Septembrie, Academia Mili-
tara dec., et. parter/8, 63 mp, 1990, vand

apartament de 2 camere renovat, cu o
suprafata utila de 63 mp, in zona Panduri,
Calea 13 Septembrie, Academia Militara,
mobilat complet si utilat complet, an 1989,

parter/8, pret neg. 139.990 {;
(0724.597.950 sapphiresmartinvesta-

gency@gmail.com 



956. Tei - Nada Florilor - Universitatea de
Constructii - comision 0 dec., et. 8/10, 52.00
mp, 1982,  75.000 {; (0722.382.832 con-

tact@erikachica.ro 

957. Teiul Doamnei, Brasoveni, semidec., et.
parter/8, 50 mp, 1984, parter vedere fata/later-

al, bucatarie mare, hol intrare, mare, ideal
cabinet, birou, locuit, pret disc. 65.000 {;

(0721.607.265 

958. Teiul Doamnei, Sectia 7 Politie, dec., et.
8/10, 1981, 2 camere cf. I dec., etaj 8/10, bloc

1981, 54 mp, bloc reabilitat termic,
imbunatatiri decente, pret usor negociabil,
acte la z, se accepta credit, clasa en. A,

67.000 {; (0728.879.797
lagunaimob@yahoo.com 

959. Theodor Pallady 34, metrou, vand sau
schimb. dec., et. 1/4, 61 mp, 2019, Se inchiri-
aza repede. Chiria pe zona este minim 500
euro. La cerere se poate gasi chirias rapid

(inainte de vanzare).Proprietar vand aparta-
ment 2 camere situat stradal, chiar pe Bule-
vardul Theodor Pallady, nr. 34.Pretul afisat
include apartamentul, mobilerul, electrocas-
nicele si 2 aparate de aer conditionat marca
GREE.Parcare acoperita, disponibila. Este

valabil pentru vanzare dar si pentru un schimb
cu o casa in Ilfov (doar Ilfov) langa

Bucuresti.Apartamentul are 2 camere bloc
2020, etaj 1 din 4, stradal, 450 metri pana la
metrou 1 Decembrie (nu Nicolae Teclu), sec-
tor 3.Blocul are lift.In apropiere se gaseste
Lidl, 200 m, Penny - vis a vis, Mega Image,

Mall Pallady si Dedeman la 8 minute, Luk OIL
5 min.Plasa antiinsecte tip rulou si jaluzele,
montate.Apartamentul este mobilat modern,

pe comanda, mobilierul avand inclusiv partea
din spate executata din Pal melaminat (fara
PFL)Complet dec., dressig mobilat separat

3mp (inchis], balcon 6m. Dispune de 2 unitati
de ac, 2 televizoare Smart [cu internet], diago-
nala 130 Samsung si Sony, instalatie amplifi-

care sunet Sony, masina de spalat vase
Whirlpool / nefolosita, masina de spalat rufe

LG wireless 9 kg, frigider no frost Samsung cu
2 usi, cuptor cu microunde, hota cu 2 viteze

Whirlpool cu evacuare in afara. Bucataria este
inchisa, centrala pe gaze lmmergas, stabiliza-
tor tensiune si termostat temperatura.Accesul
in complex este asigurat de porti auto elec-

trice [nu bariera] si poarta de acces pietonala
cu interfon pe aleea privata. Complex inchis
pentru nepoftiti. 91.200 {; (0742.294.171

danmarinn@yahoo.com 

960. Theodor Pallady design modern,
ansamblu de top Pallady, zone verzi, parc
dec., et. 2/11, 76 mp, 2022,  68.800 {;

(0736.380.185 florian.t@star-construct.ro 

961. Theodor Pallady, dec., et. 1/5, 55 mp,
2023, apartament 2 camere exceptional,

foarte luminos cu mutare imediata in bloc nou,
Strada Drumul Gura Putnei nr. 45C, 76.000
{; (+40744632019 valy344@yahoo.com 

962. Theodor Pallady, metrou Teclu Ikea
Titan, dec. zona verde dec., et. 2/3, 45 mp,

2023,  58.000 {; (0736.380.185
florian.t@star-construct.ro 

963. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et.
11/11, 49 mp, 2022, Apartament 2 camere in

ansamblul rezidential HILS Pallady Apart-
ments 78.750 {; (0757.777.555 van-

zari@hils.ro 

964. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et.
6/11, 49 mp, 2022, Apartament 2 camere in
ansamblul rezidential HILS Pallady Apart-

ments, vizavi de noul magazin Ikea Pallady, la
50 metri de metrou 82.950 {;
(0757.777.555/ 031.005.18.05

vanzari@hils.ro 

965. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et.
9/11, 51 mp, 2022, Apartament 2 camere

mutare rapida langa metrou la 50m 84.000
{; (0757.777.555/ 031.005.18.05

vanzari@hils.ro 

966. Theodor Pallady, Sector 3  et. 9/11, 61
mp, 2022, Apartament 2 camere plus birou

spatios, HILS Pallady 103.950 {;
(0757.777.555/ 031.005.18.05

vanzari@hils.ro 

967. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et.
7/11, 61 mp, 2022, Apartament 2 camere plus

birou spatios, Sector 3 106.050 {;
(0757.777.555/ 031.005.18.05

vanzari@hils.ro 

968. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et.
1/11, 61 mp, 2022, Apartament 2 camere plus

birou spatios, Sector 3 - HILS Pallady, dez-
voltator 108.150 {; (0757.777.555/

031.005.18.05 vanzari@hils.ro 

969. Theodor Pallady, sector 3 dec., et.
11/11, 50 mp, 2022, Apartament 2 camere TIP

2B - HILS Brauner 74.550 {;
(0740.777.600 vanzari@hilsbrauner.ro 

970. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et.
6/11, 52 mp, 2022, Apartament 2 camere tip

2B - HILS BRAUNER 78.750 {;
(0740.777.600 vanzari@hilsbrauner.ro 

971. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et.
9/11, 52 mp, 2022, Apartament 2 camere Tip

2B - HILS Brauner - Direct dezvoltator
76.650 {; (0740.777.600 vanzari@hils-

brauner.ro 

972. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et.
11/11, 54 mp, 2022, Apartament 2 camere tip

2C - direct dezvoltator 79.800 {;
(0740.777.600 vanzari@hilsbrauner.ro 

973. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et.
11/11, 52 mp, 2022, Apartament 2 camere TIP

3B - HILS BRAUNER 75.600 {;
(0740.777.600 vanzari@hilsbrauner.ro 

974. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et.
11/11, 59 mp, 2022, Apartament 2 camere Tip

3F - Metrou Teclu, Sector 3 82.950 {;
(0740.777.600 vanzari@hilsbrauner.ro 

975. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et.
11/11, 62 mp, 2022, Apartament 2 camere tip

4B plus birou - langa metrou - Sector 3
96.600 {; (0740.777.600 vanzari@hils-

brauner.ro 

976. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et.
1/11, 51 mp, 2022, Apartament 2 camere,
vizavi de noul magazin Ikea Pallady, la 50

metri de metrou 88.200 {; (0757.777.555/
031.005.18.05 vanzari@hils.ro 

977. Timisoara nr. 14, dec., et. 3/11, 65 mp,
2022, apartament cu 2 camere tip F, Exigent
Faza 5, suprafata utila totala de 65 mp, com-

plex nou situat intre Plaza Mall si Afi
Cotroceni. 103.000 {; (0738.713.283

office@exigentdevelopment.com 

978. Timpuri Noi, Tineretului, Fullimobiliare,
dec., et. 1/4, 56 mp, 1986, Timpuri Noi,

Tineretului, Fullimobiliare apartament dec.,
etaj 1/4, spatios, 56 mp, renovat parchet ter-
mopan, liber, scoli, facultati, metrou, piata,

magazine 100.000 {; (0722.217.638 vio-
full@yahoo.com 

979. Tineretului - Serban Voda 43 - Aparta-
ment 2 camere semidec., et. 3/8, 49 mp,

1963,  91.900 {; (0730.170.085
daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

980. Tineretului maxim 6 minute metrou
zona excelenta semidec., et. 3/8, 54 mp, pozi-
tie exceptionala, bloc stradal,sdec, 54 mp, etaj
3/8, constructie 1982, toate imbunatatirile de

calitate, finisat modern, se vinde mobilat si uti-
lat precum in imagini,acte la zi,clasa en A

110.000 {; (0728.879.797
lagunaimob@yahoo.com 

981. Tineretului, dec., et. parter/10, 58 mp,
1986, Gheorghe Sincai, bloc 1986, mobilat

modern, utilat complet, aer conditionat, dec.,
adiacent Timpuri Noi, Calea Vacaresti, Palatul

Copiilor, Parcul Tineretului 95.000 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295

silviuatlas@yahoo.com 

982. Tineretului, Metrou, Parc, dec., et. 2/8,
55 mp, 1977, apartament de vanzare situat in

zona Tineretului vis a vis de parc, confort,
dec., situat la etajul 2/8, renovat, tamplarie

PVC cu geam termopan la camere si balcon,
liber, 91.900 {; (0767.377.376/

0785.225.855 marian_visanescu@yahoo.com 

983. Tineretului, Parcul Tineretului, aparta-
ment 2 camere, dec., et. 10, 55 mp, 1977,

83.900 {; (0757.937.249/ 031.108.12.74
munteanu.gabriel@tophomeimob.ro 

984. Tineretului, Sincai, 2 minute metrou,
dec., et. parter/10, 55 mp, cf. I dec., 55 mp,
parte/10, bloc 1984, curat, toate finisajele

moderne, se vinde mobilat si utilat, liber imedi-
at, acte la zi, se accepta credit, clasa energeti-

ca B, pret nediscutabil, 114.000 {;
(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

891. Rahova, dec., et. 5/8, 55 mp, 1984, cf. 1
dec., gresie, faianta, parchet, termopan, reno-
vat recent, mobilat, utilat lux, cadastru, intabu-

lare, 5/8, stradal, aproape de piata Rahova,
67.000 {; (0787.638.327/ 0762.966.973

neacsunela.nela@yahoo.com 

892. Rahova, dec., et. 2/8, 54 mp, 1984, va
oferim spre vanzare un apartament cu 2

camere cf. 1 dec., etaj 2/8, Soldat Croitoru,
62.500 {; (0760.346.692/ 0730.668.454

lincandumitru@gmail.com 

893. Rahova, apartament renovat, bloc
reabilitat, etaj 2/4 dec., et. 2/4, 55 mp, 1987,

73.500 {; (0739.395.577
christian.estates@gmail.com 

894. Rahova, Buzoieni 2 camere de vanzare
dec., et. parter/8, 50 mp, 1983,  68.499 {;

(0747.140.370 office@syntaximob.ro 

895. Rahova, caminul tau, apartament cu 2
camere dec., et. parter/10, 53 mp, 1982,

59.950 {; (0766.521.451
gabriel.arteni@imobiliare-acasa.ro 

896. Rahova, Malcoci, necesita renovare,
ocazie semidec., et. 4/10, 36 mp, cf. 2, 36 mp,

et. 4/10, semidec. balcon, fara imbunatatiri
38.000 {; (0775.237.139 

897. Rahova, Margeanului, semidec., et.
parter/8, apartament 2 camere, cf. 1, semi-
dec., p/8, necesita renovare, 53.000 {;

(0767.306.888/ 0767.841.886 

898. Rahova, Margeanului, semidec., et.
parter/8, 52 mp, 1977, vand apartament 2
camere, cf.1, fara imbunatatiri, liber, toate
actele, pret 55000 euro disc., 55.000 {;

(0763.581.790 

899. Rahova, parc Pecineaga, Salaj, semi-
dec., et. demisol/3, 42 mp, 2012, vanzare rap-
ida 2 cam., 42 mp, D/3, 2012, cf. 2, Rahova,

parc Pecineaga, 43500 euro, comision
2%.Centrala proprie, AC, mobilat/utilat, excep-

tie frigider.Nu are balcon, necesita o noua
zugraveala. 43.500 {; (0723.542.482 rale-

vis.imobiliare@gmail.com 

900. Rahova, Pricopan, Malcoci, semidec.,
et. 6/10, 38 mp, 1972, vand apartament de 2

camere, 38 mp, semidec., in sector 5, la 5
minute de mers pe jos de statia tramvaiului

32, statia autobuzului 117, sau la 10 minute cu
masina de Piata Unirii.Adresa exacta este Str
Pricopan 20, zona Malcoci / Rahova / Sebast-

ian / Liceul Teoretic Dimitrie Bolintineanu.
Zona este linistita, cu liceu, scoala, gradinite,
biserica, parcuri, mall, magazine si supermar-

keturi in apropiere (Kaufland, Lidl, Mega
Image).Blocul este din 1972, este ingrijit de un

administrator implicat, si are lift, interfon,
supraveghere video, rampa pentru persoane
cu dizabilitati, si o gradina cu bancute in fata
blocului. Vecinii sunt civilizati.Apartamentul

este mobilat si utiliat cu toate cele necesare si
se afla la etajul 6 din 10, cu priveliste pe

ambele parti. Nu a beneficiat de renovare in
ultimii 10 ani dar are potential. Se poate da
mobilat ca in poze, sau se poate elibera.

Mutarea se poate face imediat.Se accepta
credit. Comision 0% - Proprietar! 48.000 {;

(0758.231.737 elailiesi@yahoo.com 

901. Rahova, sos. Alexandriei, dec., et. 1/3,
79 mp, 2010, apartament 2 camere, suprafata
generoasa, loc parcare subteran inclus, dec.,
an 2010, SU - 65 mp, ST - 79 mp, 3 balcoane,
centrala proprie, mobilat si utilat, 79.000 {;
(0736.333.063/ 0736.333.063 florin.stani-

ca@crsimobiliare.ro 

902. Rahova, str. Barca 2 cam. cf. 1 dec.,
dec., et. 1/10, 54 mp, 1981, Calea Rahova va
oferim la vanz. pe str. Barca un ap. 2 cam. cf.
1 dec. 53,62 mp, situat la et. 1/10 intr-un bloc
din 1981 liber, pret 60000 euro la si nedisc.,
rel. la tel., Dan, 60.000 {; (0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

903. Rahova, strada Topologului nr. 1, semi-
dec., et. 1/4, 1980, apartament 2 camere con-

fort 2, situat la etajul 1/4, in suprafata de 38
mp, bloc reabilitat termic, centrala, gaze sepa-
rat, ferestre PVC, usa metalica, parchet, gre-

sie, faianta, pret fix 31.000 {;
(0731.461.711 staicu.aurelian@yahoo.ro 

904. Rahova, zona Margeanului, Petre
Ispirescu, dec., et. 1/9, 54 mp, 1986, vand
apartament 2 camere dec.e, bine comparti-

mentat, suprafata 54 mp, etaj 1, bloc construit
1985, reabilitat, cartier Rahova, zona

Margeanului, Petre Ispirescu, centrala termi-
ca, complet mobilat si utilat. Localizare buna,

zona linistita, unitati de invatamant in
apropiere, acces facil catre orice zona a ora-

sului, inclusiv cu metroul M5. Pentru mai
multe informatii sau programarea unei

vizionari va rog sa ma contactati. 76.000 {;
(0727.348.231 snpreda01@gmail.com 

905. Reghin str. Dedradului, ap. cu 2 camere
dec., et. 1/3, 63 mp, 2013, ofer spre vanzare
un ap. cu 2 camere dec., situat la etajul 1 din
3 intr-un imobil pe strada Dedradului nr. 104B,
mun. Reghin. Ap se vinde cu un garaj individ-

ual, inchis, inclus in pret. 42.500 {;
(0749.628.197 danasuciu@gmail.com 

906. Regie 2 Camere Regie Residence Faza
2 - La Gri - 54 mpu dec., et. 1/11, 54 mp,

2022,  113.000 {; (0739.395.577 chris-
tian.estates@gmail.com 

907. Regie 2 Camere Regie Residence Faza
2 - La Gri - 54 mpu dec., et. 1/11, 54 mp,

2022,  113.000 {; (0739.395.577 chris-
tian.estates@gmail.com 

908. Regie Residence - Faza 2 - la gri Etajul
8/11 2 Camere 50 Mp - dec., et. 8/11, 50 mp,
2022,  103.000 {; (0739.395.577 chris-

tian.estates@gmail.com 

909. Regie Residence Faza 2 - La Gri, | 2
camere 53 mp - dec., et. 11/11, 53 mp, 2022,

100.000 {; (0739.395.577
christian.estates@gmail.com 

910. Regie Residence Faza 2 - TIP J, 2
camere 54 mp - dec., et. parter/11, 54 mp,
2022,  106.000 {; (0739.395.577 chris-

tian.estates@gmail.com 

911. Regie Residence Faza 2, 2 camere 58
mp, finisat, semidec., et. 2/11, 58 mp, 2022,

107.000 {; (0739.395.577
christian.estates@gmail.com 

912. Regie Residence Faza 2, 2 camere, la
gri, 54 mpu, parcare, dec., et. 1/11, 54 mp,
2022,  125.000 {; (0739.395.577 chris-

tian.estates@gmail.com 

913. Regie Residence, 2 camere 55 mp, fin-
isat, nemobilat, Metrou Grozavesti, dec., et.

4/11, 55 mp, 2022,  127.000 {;
(0739.395.577 christian.estates@gmail.com 

914. Regie Residence, Faza 2, 2 camere 54
mp, la gri, etajul 8/11, dec., et. 8/11, 54 mp,
2022,  105.000 {; (0739.395.577 chris-

tian.estates@gmail.com 

915. Regie Residence/ Grozavesti Aparta-
ment 2 camere dec., et. 4/11, 54 mp, 2022,

125.000 {; (0723.397.861 e.petre@camp-
isiimobiliara.com 

916. Rezervelor dec., et. 6/7, 55 mp, 2013,
Direct proprietar, comision 0 %!-Apartament 2
camere, dec., situat in Chiajna pe strada Rez-
ervelor nr.54;Pun la dispozitie orice document

pentru o tranzactie facila. 65.000 {;
(0728.179.123 dani.1009@yahoo.com 

917. Rin Grand Residence, de vanzare 2
camere, vedere Delta Vacaresti, dec., et. 8/13,

42 mp, 2008,  63.000 {; (0727.772.291
contact@axareal.ro 

918. Roman, parc Zavoi, dec., et. 2, 65 mp,
2022, Apartamente noi cu 2 sau 3 camere,

moderne si spatioase, in noul ansamblu rezi-
dential din Municipiul Roman, Vasile Lupu, nr

41, langa Parcul Zavoi. 67.900 {;
(0720.880.190 daniel.apreutesei@tce-

homes.ro 

919. Romana, gura de metrou, semidec., et.
3/9, 58 mp, 1960, ap. 2 cam., renovat si mobi-
lat modern, inchiriat (500 euro), bloc sigur si
solid,scara civilizata, in zona sunt o multime
de facilitati...de la gradinite pana la unitati de

invatamant superior! 117.000 {;
(0744.650.350 mellapo@gmail.com 

920. Romana, metrou,  et. 5/9, 58 mp, 1960,
ap. 2 cam., curat, vedere in spate, luminos,

bloc civilizat, intrare curata, balconul este gen-
eros, livingul are 22 mp, vederea in spate
asigura un confort deosebit fara zgomot si

praf, 91.000 {; (0744.650.350 

921. Romana, Victoriei, Lascar Catargiu,
apartament 2 camere, semidec., et. parter, 55

mp, 1938,  109.000 {; (0721.854.257/
031.108.12.74 cristian.ursu@tophomeimob.ro 

922. Sala Palatului, Coloane, circular, et. 4/9,
48 mp, 1959, 2 camere bocul de la coloane,

pozitie excelenta, peste drum de Sala Palatu-
lui, confort 1, circular, etaj 4 din 9, bloc fara
bulina, construit in 1959, 48 mp, rebilitat ter-

mic, termopane la geam, parchet stejar
75.000 {; (0762.079.095/ 0725.691.900 

923. Salaj Apartament 2 Camere Incalzire in
Pardoseala Ansamblu Nou Rahova dec., et.

2/10, 55 mp, 2021,  74.900 {;
(0751.995.504 cristina.sturza@tower-resi-

dence.ro 

924. Salaj Apartament 2 Camere Incalzire in
Pardoseala Ansamblu Nou Rahova  et. 6/10,
49 mp, 2021,  66.900 {; (0751.995.504

cristina.sturza@tower-residence.ro 

925. Salaj, semidec., et. 2/4, 55 mp, 2021,
Ambiant Concept va propune spre vanzare

apartament 2 camere Salaj Kaufland, tip stu-
dio, constructie 2022, etaj 2/4, 55 mp, cu bal-

con, 57.000 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

926. Salaj, Confort Urban, dec., et. 5/6, 58
mp, 2015, mobilat si utilat, centrala, parcare,

doua balcoane inchise, aer conditionat,
77.000 {; (0722.535.885 

927. Salaj, Dream Residence, ansamblu
rezidential, dec., et. 4/6, 52 mp, 2014, 2 cam,

51 mp, 4/6, Dream Residence, bloc 2014,
scara f curata, vecini civilizati, supraveghere

video, zona ansambluri residentiale, zona f lin-
istita. Centrala noua, Vaillant, loc parcare

inclus, balcon inchis 68.500 {;
(0720.063.505 mirela.tufan@yahoo.com 

928. Salaj, Kaufland, blocurile rosii, dec., et.
parter/4, 2 camere, cf. 1, dec. p/4, centrala,

gaze, balcon, acte la zi 51.000 {;
(0766.862.569 

929. Salaj, Kaufland, blocurile rosii, dec., et.
parter/3, 48 mp, 1962, Salaj, Kaufland va ofer-

im la vanzare din bd. Calea Ferentari la
blocurile rosii, un ap. 2 cam. cf. 1 dec., 48 mp
situat la parter inalt/3, cu centrala termica liber

si curat la pret usor disc. 55.600 {;
(0733.657.211 Danyion67@yahoo.com 

930. Salaj, Peco,  et. 1/3, apartament 2
camere, cf. I, dec., centrala, 1/3, doar cash,
47.000 euro, 47.000 {; (0767.306.888/

0767.841.886 

931. Sector 4, Metrou Aparatori, 2 camere,
et. 1/2, 49 mp, 2019,  59.000 {;

(0731.510.854 adrian.cantia@zonadesud.ro 

932. Sector 5, str.Soldat Croitoru, dec., et.
3/8, 51 mp, 1987, scara foarte curata, neame-

najat, liber, zona verde, acte ok, pret neg.,
61.000 {; (0723.118.758/ 0723.118.778

adrianaolteanu@ymail.com 

933. Sector 6, Green Park Residence dec.,
et. 3/4, 48 mp, 2021, va prezinta spre vanzare

un apartament cu 2 camere, cu o suprafata
utila de 48mp, etaj 3 din 4, dec.! Comision 0%
Pretul pentru plata cash 56 300euro, iar pen-
tru Prima Casa sau credit Ipotecar 56.300 {;

(0762.674.834
claudia.clauditaaa@gmail.com 

934. Sector 6, Pacii, Militari, dec., et.
parter/3, 55 mp, 2015, apartament 2 camere,
curte proprie 80 mpsectorul 6, la 400 m de bd.

Iuliu Maniu, in zona cu case, 92.500 {;
(727404545 Elena.p2007@gmail.com 

935. Sector 6, Penthouse 2 camere, ST de
285mp, mobilat, utilat dec., et. 7/7, 285 mp,
2020,  118.650 {; (0725.436.444 van-

zari@envogueresidence.ro 

936. Sector 6, Piata Moghioros, Drumul
Taberei,  63 mp, 1975, ap. 2 camere, et. 9,
parc Drumul Taberei, metrou, tramvai 41,

autobuze, repet Tip Top, 75.000 {;
(0727.480.446 

937. Sector 6, zona Gorjului, Militari, dec.,
1975, apartament cu 2 cam. de vanzare in

zona Gorjului, etaj 2, suprafata 37.31 mp, Str.
Carabusului nr. 41-45, 50.000 {;

(0730.371.564
cristinastancu015@gmail.com 

938. Serban Voda 43, Unirii, apartament 2
camere mobilat semidec., et. 3/8, 49 mp,

1963,  91.900 {; (0730.170.085
daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

939. Sesul de Sus, oportunitate, apartament
2 camere semidec., et. 3/3, 66 mp, 2023, Van-

zare apartament 2 camere in Floresti,
Cartierul Terra, 54 mp, compus din dormitor,

living modern cu bucatarie open space, baie si
o terasa de 12,30 mp.Se vinde complet mobi-

lat si utilat. 90.000 {; (0786.757.590
office.liderimob@gmail.com 

940. Sfantu Gheorghe (CV) Proprietar, 2
cam et2 central semidec., et. 2/10, 55 mp,

1973, proprietar 2 cam sdec Sfantu Gheorghe
(jud Covasna), str Vasile Goldis nr1 (500 m de

Parcul Elisabeta), et.2/10, supr.55 mp, ter-
mopane, usa metalica, balcon 8,40 mp, semi-

mobilat. Nu se ofera comision. 63.500 {;
(0741.182.262 

941. Sos. Oltenitei, dec., finisaje premium,
finalizat. dec., et. 3/9, 57 mp, 2023,  80.000
{; (0723.240.705 anamaria.c@star-con-

struct.ro 

942. Soseaua Giurgiului - Luica semidec., et.
3/4, 53 mp, 1965, apartament de 2 camere

semidec. cu 2 balcoane. Apartamentul se va
preda complet renovat. Instalatii sanitare,
electrice schimbate.Totul nou. Liber, toate

actele 62.500 {; (0769.651.162 

943. Soseaua Oltenitei vanzare apartament
2 camere, mutare imediata dec., et. 1/10, 86

mp, 2023,  84.000 {; (0730.170.085
daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

944. Soseaua Oltenitei, apartament 3
camere, acte gata, dec., et. 8/10, 77 mp,

2022,  107.900 {; (0725.957.933
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

945. Soseaua Oltenitei, Lidl, 2 camere, dec.,
et. 1/5, 65 mp, 2011,  75.000 {;

(0730.888.280 george.braileanu@zon-
adesud.ro 

946. Soseaua Oltenitei, Popesti Leordeni 2
camere dec., et. 1/5, 65 mp, 2011,  74.899

{; (0722.652.640 daniel.iancu@zon-
adesud.ro 

947. Soseaua Oltenitei, Popesti Leordeni, 2
camere, dec., et. 1/5, 65 mp, 2011,  74.900

{; (0722.652.640 daniel.iancu@zon-
adesud.ro 

948. Spitalul Colentina, bloc 1980, reabilitat
termic, etaj 4/10, modern, mobilat/ utilat semi-

dec., et. 4/10, 56 mp, 1980,  97.000 {;
(0770.310.802 andrei.nistor@heramba.ro 

949. Splaiul Unirii, Vitan, dec., et. 1/6, 73
mp, 2023, Apartament 2 camere, proiect nou,
suprafete generoase, finisaje lux, 85.050 {;

(031.005.20.39 vanzari@splaihils.ro 

950. Splaiul Unirii, Vitan, dec., et. 2/6, 67
mp, 2023, apartament 2 camere, proiect nou,
suprafete generoase, finisaje lux, 72.450 {;

(031.005.20.39 vanzari@splaihils.ro 

951. Stefan cel Mare dec., et. 10/10, 65 mp,
1975, vand ap situat in zona centrala a Mun.
Buc, pe Soseaua Stefan cel Mare nr 34, Sec-

tor 2 in bloc din 1975, etajul 10 din 10,
suprafata 60 mp. Finisaje de lux, se vinde

mobilat cum se vede in poze.Pret 150000 E
Proprietar 0722827827 149.000 {;

(0722.827.827 

952. Stefan cel Mare, Lizeanu, Metrou Obor,
confort 1 semidec., 56 mp, etajul 6/8, bloc

1980 reabilitat, cu imbunatatiri decente, mobi-
lat daca se prefera, acte la zi, zona linistita,
merita vazut, 88.000 {; (0728.879.795 

953. SUB PRECONTRACT - CTA - TRO-
CADERO - APARTAMENT 2 CAMERE - DEC.

- Comision 0% dec., et. 4/4, 49 mp, 1984,
61.000 {; (0723.468.720

alexandru.leca@kw.ro 

954. Sura Mare, Parc Carol, Cutitul Argint
semidec., et. 2/2, 48 mp, 1941, Bld Serban

Voda- Cutitul de Argint, parc Carol va oferim la
vanz. pe str. Mitropolit Iosif un ap. 2 cam., cf.
1, semidec., in S= 48 mp cu balc, situat la et

2/2+pod, curat, liber cu centrala termica.
58.900 {; (0733.657.211

Danyion67@yahoo.com 

955. Taifunului 29, Trapezului dec., et. 1/5,
64 mp, 2021, Direct dezvoltator, vand aparta-

ment 2 camere finalizat mutare rapida,
etaj1/5, dec., Ozana, Trapezului, sector 3

95.760 {; (0766.228.698/ 0732.867.721
pallady.apartaments01@gmail.com 

856. Popesti Leordeni, Metrou Dimitrie
Leonida, 2 camere, dec., et. 2/3, 51 mp, 2023,

60.672 {; (0731.510.854
adrian.cantia@zonadesud.ro 

857. Popesti Leordeni, oferta apartament 2
camere, dec., et. parter/3, 57 mp, 2023,

55.150 {; (0730.888.286 ioan.citea@zon-
adesud.ro 

858. Popesti Leordeni, Parc Paraul Rece,
dec., et. 4/4, 58 mp, 2012, particular vand ap.
2 cam. termopan, A.C., centrala termica, loc

parcare, cablu TV, internet, contorizat, intabu-
lat, imbunatatiri. Comision 0 %. Se accepta

credit, 67.500 {; (0735.310.301 

859. Popesti Leordeni, soseaua Oltenitei, 2
camere, dec., et. 1/5, 65 mp, 2011,  74.999

{; (0722.652.640 daniel.iancu@zon-
adesud.ro 

860. Popesti Primarie apartament 2 camere
dec. dec., et. 1/4, 57 mp, 2022,  63.000 {;
(0723.535.968 iulian.faciu@zonadesud.ro 

861. Popesti-Leordeni, semidec., et.
parter/6, 46 mp, 2022, Propunem spre van-

zare un studio in cadrul unui imobil nou format
din P+6 Etaje, in Popesti Leordeni pe strada

Solstitiului, aproape de statiile de metrou
Berceni 15 min. si Dimitrie Leonida 20 min.

55.300 {; (0754.852.048 

862. Popesti-Leordeni, 700 m de metrou
Berceni, dec., et. 1/4, 55 mp, 2022, aparta-

ment cu 2 camere dec. Popesti Leordeni str.
Biruintei, la 700 m distanta de pasarela piet-
onala spre metrou Berceni, Siena Residence

69.500 {; (0749.628.197
danasuciu89@gmail.com 

863. Popesti-Leordeni, Berceni,  et.
parter/1, 72 mp, 2011, va oferim spre vanzare
apt. 2 camere, in vila, P, suprafata 72 mp plus
curte de 25 mp, in Popesti Leordeni. Mobilat,
utilat, termopan, parchet, AC. Zona civilizata,
78.000 {; (0785.225.855/ 0767.377.376

madalinmarvis@yahoo.com 

864. Popesti-Leordeni, str. Biruintei, studio
dec., et. 1/4, 49 mp, 2022, studio dec. in

Popesti Leordeni, str. Biruintei, foarte aproape
de statia de metrou Berceni, 60.600 {;

(0749.628.197 danasuciu89@gmail.com 

865. Postalionului, oferta, apartament 2
camere etaj 1  et. 1/4, 50 mp, 2020,  65.000
{; (0730.888.286 ioan.citea@zonadesud.ro 

866. Prelungirea Ferentari Lidl  et. 1/4, 38
mp, vand apartament 2 camere cf 2 liber apa
calda caldura radet gaze este chiar linga parc

in zona este Profi Lidl pret 31000 euro dis-
cutabil 30.000 {; (0766.862.569 

867. Prelungirea Ferentari, Iacob Andrei,
et. 3/4, 38 mp, 1980, 2 camere, cf. 2, 3/4,

mobilat, utilat, aproape de parc, renovat total,
scara curata, acte la zi, 29.000 {;

(0766.862.569 

868. Prelungirea Ghencea, 5 min. metrou
Raul Doamnei  44 mp, 1976, multe

imbunatatiri, balcon, termopan, pereti izolati,
se vinde mobilat, mobila noua, totul nou

61.000 {; (0732.018.416/ 0724.260.123 

869. Prelungirea Ghencea, ap. 2 camere tip
duplex dec., et. 6/7, 73 mp, 2008, duplex, 2
camere, et. 6+M, 73 mp, an 2008, orientare

NV, 10 min metrou Raul Doamnei, tramvai 41,
nu se percepe comision 58.000 {;

(0769.676.360 

870. Prelungirea Ghencea, Cartier Latin,
dec., et. 6/6, 60 mp, 2008, cf.1, dec., etaj 6/6,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, terasa 10 mp, centrala termica, necesita
renovare, liber, la 2 minute de mijloacele de

transport, 49.900 {; (0770.467.814/
0770.467.814 

871. Prelungirea Ghencea, str. Alunului
semidec., et. 2/4, 2013, 2 camere, etaj 2, bloc
2013, lift, 45 mp, centrala termica, aer condi-
tionat, linistit, luminos, aproape de spatii com-

erciale, se accepta credit, liber imediat
45.000 {; (0720.451.235 

872. Prelungirea Ghencea, str. Alunului
semidec., et. 2/4, 45 mp, 2013, 2 camere, etaj
2, bloc 2013, lift, 45 mp, centrala termica, aer
conditionat, linistit, luminos, aproape de spatii

comerciale, se accepta credit, liber imediat
45.000 {; (0720.451.235
cosmin.olinici@yahoo.com 

873. Prelungirea Ghencea, strada Alunului,
semidec., et. 2/4, 50 mp, 2010, Cartierul Latin,
cf. 1, centrala proprie, AC, UM, gresie, faianta,
parchet, termopan, rulouri exterioare, acte la

zi, liber, fara balcon, agentie, 48.000 {;
(0799.557.197 badea_alice00@yahoo.com 

874. Prelungirea Ghencea, Sunrise Resi-
dence,  et. 5/5, 90 mp, 2015, 90 mp utili, 63
ap +27 terase, etaj 5 din 5, lift, loc parcare
subteran, finisaje premium, mobilat, utilat,
constructie 2015, 25 de min. piata Unirii,
deosebit, 79.500 {; (0726.664.381

valentin.florea85@yahoo.com 

875. Prelungirea Ghencea, total dec., pret
promotional dec., et. 1/3, 58 mp, 2023,

60.343 {; (0736.380.181 natalin.p@star-
construct.ro 

876. Premium Apartment - Plaza Faza 4
Residence | Parter Sud dec., et. parter/11, 55

mp, 2019,  135.000 {; (0739.395.577
christian.estates@gmail.com 

877. Prunaru, apartament 2 camere, 42 mp,
dec., et. 3, 42 mp, 1975,  55.800 {;

(0747.116.603
contact@magazinuldecase.ro 

878. Rahova complex exclusivist, aparta-
ment complet, view de senzatie semidec., et.

9/11, 45 mp, 2022,  69.800 {;
(0748.889.926 ionut.stancu@imobiliare-

acasa.ro 

879. Rahova conf 3  et. 1/2, 35 mp, Aparta-
ment 2 camere confort 3 Rahova.Toate actele
la zi , curat 30.000 {; (0769.219.128 nitu-

mirela@yahoo.com 

880. Rahova Dotari Premium Incalzire in
Pardoseala semidec., 46 mp, 2022,  62.800
{; (0751.995.505 anisoara@tower-resi-

dence.ro 

881. Rahova Dotari Premium Incalzire in
Pardoseala semidec., 50 mp, 2022,  66.900
{; (0751.995.505 anisoara@tower-resi-

dence.ro 

882. Rahova Dotari Premium Incalzire in
Pardoseala dec., 56 mp, 2022,  74.900 {;

(0751.995.505 anisoara@tower-
residence.ro 

883. Rahova Dotari Premium Incalzire in
Pardoseala semidec., 48 mp, 2022,  64.800
{; (0751.995.505 anisoara@tower-resi-

dence.ro 

884. Rahova Malcoci dec., et. 2/4, 30 mp,
1976, apartament 2 camere, foarte curat,

imbunatatiri multiple, etajul 2/4, g, f, p, t, u.m,
mobilat si utilat complet, aer conditionat, con-

ditii optime de bloc,cadstru, intabulare.
Apartamentul este l 35.500 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imo-
biliar@yahoo.com 

885. Rahova Malcoci  et. 4/10, 38 mp, vand
apartament 2 camere cof 2 cu balcon liber

fara in bunatatiri pret 37500 euro 37.500 {;
(0763.581.790 

886. Rahova Petre Ispirescu dec., et. 6/8, 55
mp, 1988, vand apartament 2 camere cof1

dec apartamentul necesita renovat bl stradal
chiar pe petre ispirescu pret disc. accept si

credit 62.000 {; (0763.581.790 

887. Rahova Salaj semidec., et. 1/4, 38 mp,
1977, Apartament 2 camere Sos. Salaj- Parc

Humulesti 46.500 {; (0723.763.736 

888. Rahova Salaj dec., et. 3/4, 2022,
apartamente si garsoniere de vanzare situate

intr-un bloc nou construit in zona Rahova
Salaj, la etajul 2 din 4, cu centrala termica,

gresie, faianta parchet, 55.900 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855
marian_visanescu@yahoo.com 

889. Rahova Salaj Petrom Kaufland 2 cam
dec., et. 3/4, 55 mp, 1980, 2 cam dec Str Salaj
cu acces imediat la mijloace de transport la et
3/4 al unui imobil anvelopat din 1980, su 55
mp, balcon inchis, termopan, zona linistita,

64.000 {; (0723.348.535
marin.relu1975@gmail.com 

890. Rahova, semidec., et. 3/4, 47 mp, 2019,
apartament 2 camere sos. Salaj, Pecineaga,
stradal, etaj 3/4, mobilat complet 55.000 {;

(0732.592.007 

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE
985. Tineretului, Str Viorele Metrou  confort
1 dec., 57mp, etajul 8/8, bloc 1986 pe lista de

reabilitare, cu toate imbunatatirile, instalatii
schimbate, mobilat si utilat modern, pozitie

excelenta, acte la zi, negociabil, merita!
113.000 {; (0728.879.795 

986. Tineretului, stradal, vis a vis de parc,
dec., et. parter/10, 54 mp, 1980, parter/10,

vedere spate, cu balcon si beci, 54 mp, dec.,
bloc reabilitat construit in 1980, acte la zi, se
accepta credit, pozitie excelenta, zona super-

ba, cl. en. A, pret negociabil, 92.000 {;
(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

987. Tineretului, Timpuri Noi dec., et. 1/8,
53 mp, 1985, Vacaresti, 2 camere, 1985, et.
1/8, dec., partial renovat, acces facil zone
Unirii, Cantemir, Vitan, Alba Iulia, Decebal,
Mihai Bravu. 88.000 {; (0763.656.867

ovidiualbuimob@gmail.com 

988. Titan et. 7/10, 53 mp, IOR, langa
metrou Nicolae Grigorescu, stradal, cf1, etajul
7, balcon in termopan, 53mp, bl. reabilitat ter-
mic, liber, strandul cara, facilitati, piata, scoala,

gradinita, cadastru intabulare 65.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

989. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918 semi-
dec., 40 mp, 1976, Cf 2, sdec, parter cu bal-

con, renovat complat, gresie, faianta, parchet,
termopan, usi interior, usa metalica, bloc izolat
termic, toate actele, vecinatati: Circa 13, Sala-

jan, Trapezului, Postavarului 53.700 {;
(0787.602.251 

990. Titan - Nicolae Grigorescu stradal semi-
dec., 50 mp, 1970, Cf 1, sdec, etaj4, gresie,

faianta, parchet, termopan, bloc izolat termic,
toate actele, acc credit, disponibil imediat,

vecinatati: Potcoava, Baba Novac, Lucretiu
Patrascanu, Basarabia, Diham 61.500 {;

(0787.602.251 

991. Titan - Theodor Pallady dec., et. 7/10,
1976, apartament 2 camere dec. situat la 5

min.metrou, bloc reabiliata termic construit in
1976, suprafata 38 mp, et.7/10, scoala, gra-

dinita, piata Trapezului. 67.000 {;
(0733.848.277 razvan_nike@yahoo.com 

992. Titan 4 minute metrou circular, et. 8/10,
50 mp, 1970, Apartament de 2 camere situat

la 4 minute de metrou Titan si 1 minute de
PARC Titanii.Termopane, bloc reabilitat, scara

curata, liber, toate actele 66.000 {;
(0769.651.162 

993. Titan Aleea Barajul Bicaz nr.5  et. 4/4,
55 mp, 1980, Apartament 2 camere, situat la
etajul 4 din 4,in suprafata de 54,24 mp,liber,
necesita imbunatatiri, bloc reabilitat termic,

Urgent 63.000 {; (0731.461.711
staicu.aurelian@yahoo.ro 

994. Titan Apartament 2 camere aproape de
metrou Nicolae Teclu; Titan; Pret promotional

dec., et. 3/4, 68 mp, 2022,  70.714 {;
(0736.380.186 robert.p@star-construct.ro 

995. Titan Apartament 2 camere la pret pro-
motional - Metrou Nicolae Teclu Decomandat

dec., et. 1/6, 54 mp, 2022,  62.319 {;
(0736.380.186 robert.p@star-construct.ro 

996. Titan Auchan semidec., et. 6/10, 52 mp,
1970, 1 Decembrie1918, 2 cam, 6/10, reabili-
tat, partial renovat, zugravit, liber, acces facil
Grigorescu, Pallady, Ozana, Dristor, Camil

Ressu, Pantelimon, Muncii. 68.000 {;
(0763.656.867 ovidiualbuimob@gmail.com 

997. Titan Auchan, Codrii Neamtului dec., et.
3/10, 44 mp, 1978, 2 camere, dec., confort 2,
44 mp, etj.3 din 10 , apropiere Auchan Titan,
mijloace de transport la 10 min., scoala, gra-
dinita la 5-6 min. 50.000 {; (0723.578.525 

998. Titan Constantin Brancusi Lucretiu
Patrascanu  confort 1 dec., 53mp, etajul 6/8,
bloc 1986 reabilitat cu doua lifturi, cu toate
imbunatatirile, instalatii schimbate, partial
mobilat, acte la zi, zona excelenta, merita

vazut ! 86.000 {; (0728.879.795 

999. Titan Direct Dezvoltator Decomandat
Metrou 10 minute Pallady dec., et. 3/5, 77 mp,

2022,  76.190 {; (0736.380.185
florian.t@star-construct.ro 

1000. Titan Liviu Rebreanu Auchan dec., et.
8/10, 1978, Reabilitat, amenajat, utilat, ac,

centrala proprie, se vinde mobilat , totul nou,
zona verde, liber pozitie, imobil impecabil

58.500 {; (0722.414.299 

1001. Titan Metrou 1 Decembrie incalzire in
pardoseala investitie dec., et. 4/11, 56 mp,

2023,  57.000 {; (0736.380.185
florian.t@star-construct.ro 

1002. Titan metrou, bloc 1980, stradal, semi-
dec., et. 8/10, 51 mp, 1980, Metrou Costin

Georgian, stradal, vand 2 camere, libere, eta-
jul 8/10, bloc civilizat, constructie 1979, langa
metrou+parc, acte complete, geam la baie,

orientare sud, exclusivitate Dinamic Imobiliare
68.500 {; (0744.636.660 office@dinamici-

mobiliare.ro 

1003. Titan Pallady, Apartament 2 camere, 8
minute de metrou dec., et. 1/8, 59 mp, 2023,
62.381 {; (0736.380.181 natalin.p@star-

construct.ro 

1004. Titan Pallady, garsoniera spatioasa,
apropiere metrou dec., et. 1/5, 58 mp, 2023,
66.763 {; (0736.380.181 natalin.p@star-

construct.ro 

1005. Titan Parc, 1 minut de metrou, pret
negociabil,  urgent, aproape de Mega Image,
confort 1 semidec., 48 mp, etajul 7/10, bloc
reabilitat pentru armata, cu gresie, faianta,

parchet, termopane, ac, rulouri, decent, mobi-
lat, pozitie excelenta, negociabil, 64.000 {;

(0728.879.797 

1006. Titan Pret promotional - Apartament 2
camere - Decomandat - Metrou Nicolae Teclu

dec., et. 1/5, 53 mp, 2023,  60.857 {;
(0736.380.186 robert.p@star-construct.ro 

1007. Titan Pret promotional - Apartament 2
camere - Metrou Nicolae Teclu - Zero comi-
sion dec., et. 5/5, 62 mp, 2022,  65.277 {;
(0736.380.186 robert.p@star-construct.ro 

1008. Titan Residence 5, dec., et. 1/4, 52
mp, 2018, mobilat si utilat cu electrocasnice,
centrala proprie, camera de zi cu bucatarie
open space, dormitor, baie, logie 3,99 mp,

zona linistita, metrou 1 Decembrie, acte la zi,
75.500 {; (0723.362.112/ 0771.684.692 

1009. Titan Trapezului dec., et. demisol/4, 40
mp, 2014, Propietar ofer spre vanzare aparta-

ment doua camere,40 mp, mobilat si utilat
complet, centrala termica si Ac, zona linistita

si in apropiere de metrou 55.000 {;
(0730.725.071 

1010. Titan, et. 7/9, 54 mp, 1975, Basarabia
stradal, aproape metrou Costin Georgian, cf.

1, etaj 7, balcon inchis, 54 mp, aproape
scoala, gradinita, Mc Donald;s, zona verde,

liber, cadastru, intabulare, pret bun disc.,
59.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

1011. Titan, et. 4/4, Potcoava, stradal,
metrou Titan 4-5 minute, cf. 1, etaj 4, balcon in

termopan, curat locuibil, bl. reabilitat termic,
langa parcul IOR, zona verde, bloc civilizat,

cadastru, intabulare, disc., 65.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

1012. Titan, 2 minute metrou si parc IOR, cir-
cular, et. 3/10, 51 mp, 1968, in spatele galeri-

ilor Titan, circular, bloc reabilitat, stradal,
vedere spate, termopane, parchet, liber, toate

actele 70.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

1013. Titan, 3 minute metoru si parc IOR pe
Grigorescu circular, et. 8/10, 51 mp, 1968,
bloc reabilitat, circular prin baie, termopane
fara imbunatatiri, aer conditionat 66.000 {;

(0728.777.132 ramax10@yahoo.com 

1014. Titan, 3 minute metoru si parc IOR pe
Grigorescu, circular, et. 8/10, 51 mp, 1968,
bloc reabilitat, circular prin baie, termopane
fara imbunatatiri, aer conditionat 66.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

1015. Titan, 3 minute metrou si parc IOR pe
Grigorescu circular, et. 8/10, 51 mp, 1968,
bloc reabilitat, circular prin baie, termopane
fara imbunatatiri, aer conditionat 67.000 {;

(0728.777.132 ramax10@yahoo.com 

1016. Titan, 3 minute metrou si parc IOR,
dec., et. parter/10, 53 mp, 1968, liceul Dante,

pe Al. Fuiorului, bloc tip Y, reabilitat, ter-
mopane, usa metalica, fara imbunatatiri, liber,
72.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

1017. Titan, 3 minute metrou si parc IOR, cir-
cular, et. 2/10, 51 mp, 1968, stradal pe Grig-
orescu, vedere spate, bloc reabilitat, renovat
complet, mobilat si utilat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa, metalica, instalatii elec-

trice si sanitare noi,usi si calorifere noi
93.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

1018. Titan, 3 minute parc IOR si metrou, cir-
cular, et. 8/10, 51 mp, 1968, stradal pe Nico-

lae Grigorescu, in spatele Galeriilor Titan, bloc
reabilitat, complet mobilat si utilat modern,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, balcon, aer conditionat 75.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

1019. Titan, 5 minute metrou si parc IOR,
chiar pe Baraj semidec., et. parter/4, 50 mp,
1965, bloc 4 etaje, reabilitat, vedere spate,

mobilat si utilat partial, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica 75.000 {;

(0728.777.132 ramax10@yahoo.com 

1020. Titan, 5 minute metrou si parc IOR,
parc Titanii, circular, et. 8/10, 51 mp, 1970, pe

Burdujeni, circular, mobilat si utilat, gresie,
faianta, parchet, toate actele 67.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

1021. Titan, 5 minute metrou si parc, pe
Barajul Lotru, semidec., et. parter/4, 50 mp,
1965, bloc 4 etaje, reabilitat, vedere spate,

mobilat si utilat partial, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, 75.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

1022. Titan, Baraje, dec., et. 8/10, 53 mp,
1978, bloc 1978, dec., reabilitat termic, boxa
si loc de parcare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, 74.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

1023. Titan, Camil Ressu, piata Ambrozie,
Metrou, parc semidec., et. 8/10, 48 mp, 1970,

Camil Ressu, piata Ambrozie, metrou la 10
min., parc, semidec., situat la etajul 8/10, intr-
un bloc izolat termic, constructie 1970, balcon
inchis, bloc linistit, mijloace de transport, Mall,

69.000 {; (0753.095.601 office@cre-
doamg.ro 

1024. Titan, Complex Rasarit de Soare,
mobilat, parcare semidec., et. 10/11, 51 mp,
2010, Agentia Topis Imobiliare va prezinta la
vanzare un apartament modern de 2 camere
si 2 balcoane, situat la etajul 10/11 in Com-

plexul nou Rasarit de Soare Titan (langa
Auchan Titan). 88.000 {; (0724.798.495

ionut.lotca@topis.ro 

1025. Titan, Constantin Brancusi stradal,  et.
4/9, 53 mp, aproape metrou, cf. 1, 4/9, balcon

inchis, 53 mp, bl. reabilitat termic, aproape
piata, parc IOR, scoala, zona verde si civiliza-

ta, pret bun, cadastru, intabulare, disc.,
65.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

1026. Titan, Cozla, semidec., et. 3/10, 51
mp, 1967, 2 camere cf. I semidec, et. 3/10,
zona verde, linistita, civilizata, scara curata,

balcon mare, geam la baie, necesita renovare.
Acte la zi. Liber, 58.999 {; (0722.828.609

imobiliare.az@gmail.com 

1027. Titan, Diham, semidec., et. 1/4, 49 mp,
1970, apartament de 2 camere, renovat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metalica,

geam la baie, usi schimbate, 71.000 {;
(0769.651.162 

1028. Titan, Grigorescu, ap. 2 cam., bloc
nou, curte proprie, preturi promotionale, dec.,

et. parter/4, 85 mp, 2023,  100.000 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

1029. Titan, metrou la 8 min, balcon spatios,
Bloc nou finalizat dec., et. 5/8, 64 mp, 2022,
71.905 {; (0736.380.181 natalin.p@star-

construct.ro 

1030. Titan, Nicolae Grigorescu 37, circular,
et. 9/10, 54 mp, 1968, 5 minute de metrou.

Proprietar. Blocul este reabilitat termic si nece-
sita renovare. Zona linistita cu multe spatii
verzi. Acces facil la parcuri, scoli, gradinite,
piata, supermarket uri, mall-uri. 66.000 {;
(0766.372.206 grosu.florin27@gmail.com 

1031. Titan, Nicolae Grigorescu, ap. 2
camere, bloc nou, preturi promotionale, dec.,

et. 1/4, 65 mp, 2023,  100.000 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

1032. Titan, parc IOR,  1978, 2 balcoane,
reabilitat, amenajat utilat, vedere parc, metrou
Titan, st= 60 mp super pozitie! Pret vanzare
discutabil. Se vinde mobilat si utilat 78.000

{; (0722.414.299/ 0722.414.299 

1033. Titan, parc Titanii, Al. Calistrat Hogas,
dec., et. 1/6, 89 mp, 2011, ap. 2 cam. 89 mp,
1/6, bl. 2011, beton si caramida. Ap. are cen-

trala proprie, balc. inchis, dotari moderne.
Camere foarte spatioase, cu posibilitatea

recompartimentarii in 3 cam. Optional garaj
subteran inchis, 125.000 {; (0740.250.485

revecor@yahoo.com 

1034. Titan, pe Lunca Muresului, vav parc
IOR, dec., et. 6/10, 51 mp, 1976, chiar la
scoala 195, dec., gresie, faianta, parchet,

curat 82.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

1035. Titan, Piata Minis metrou Costin Geor-
gian parc IOR semidec., et. 8/10, 60 mp,

1975, apartament de vanzare situat la etajul
8/10 semidec. geam la baie termopan cadas-
tru intabulare liber mobilat utilat, se accepta

credit, zona civilizata 64.500 {;
(0785.225.855/ 0767.377.376
marian_visanescu@yahoo.com 

1036. Titan, Piata Minis, bd. 1 Decembrie,
semidec., et. 1/4, 50 mp, 1965, Titan, Piata

Minis, bd. 1 Decembrie, 10 min. metrou, con-
fort 1, semidec., et. 1/4, bloc reabilitat, necesi-
ta renovare, zona linistita, merita vazut, ener-

getic clasa B, toate actele, accept credit
62.000 {; (0721.263.460 

1037. Titan, piata Minis, chiar pe Barajul
Rovinari, semidec., et. 3/4, 51 mp, 1965, bloc

reabilitat, complet mobilat si utilat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica, aer
conditionat, calorifere schimbate, repartitoare

si apometre, instalatii electrice schimbate,
acte 73.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

1038. Titan, Policlinica, str. Cozla, semidec.,
et. 7/10, 50 mp, 1967, zona verde, parc, fara

inbunatatiri, balcon mare, vedere sud luminos,
pret negociabil, 65.000 {; (0751.053.625/

0751.053.622 office@songinvest.ro 

1039. Titan, Salajan, 2 camere + loc parcare
dec., 54 mp, 2020, 2 cam.+ loc parcare, bloc
din 2020, dec. etaj 2/2, partial mob., bucatarie
mobila pe comanda si utilata cu cuptor elec-

tric, plita cu inductie (se poate si pe gaz),
masina spalat vase, hota, centrala, AC 1

aparat in living, wc suspendat. 600 m metrou
Grigorescu. Nu colaborez cu ag. imob.

87.500 {; (0723.519.916
mariabalica10@yahoo.com 

1040. Titan, stradal, Nicolae Grigorescu, cir-
cular, et. 2/10, 53 mp, 1970, 5 minute metrou
si parc IOR, renovat complet, mobilat si utilat,

etajul 2/10, instalatiile electrice si sanitare
schimbate, toate actele 93.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

1041. Titan, Theodor Pallady, Metrou Nico-
lae Teclu semidec., et. 4/8, 55 mp, 2022, ap. 2
cam. (tip 1.2, corp C), spatios, g+f+p+ct Aris-
ton, usi interior Pinum, usa ext Bella Casa,
utilitati oras. Fara intermediari, com. 0%,

70.381 {; (0752.008.786 contact@caisu-
luiresidence.ro 

1042. Titan, Theodor Pallady, Nicolae Teclu
dec., et. 2/8, 55 mp, 2022, 2 camere corp C,

Pallady, M. Nicolae Teclu, Caisului Residence
3, direct dezvoltator, com. 0%, complet finisat,

utilitati oras 70.381 {; (0752.008.786 

1043. Titan, Theodor Pallady, Nicolae Teclu
dec., et. 8/8, 63 mp, 2021, zona Pallady,

metrou NicolaeTeclu, Titan, -5% reducere,
complet finisat g, f, p, ct, racordat utilitati oras,
mutare rapida, 81.380 {; (0752.008.786 

1044. Titan, Theodor Pallady, Nicolae Teclu,
dec., et. parter/8, 63 mp, 2021, direct dez-

voltator, comision 0%, Caisului Residence 3.
Apartament 2C, finisat, CT proprie, incalzire
pardoseala, utilitati oras. 700 m metrou Nico-

lae Teclu, mutare rapida, 85.250 {;
(0752.008.786 

1045. Titan, Theodor Pallady, Nicolae Teclu,
dec., et. 8/8, 62 mp, 2022, oferta 2 camere
(corp B), Pallady, metrou N. Teclu, Caisului
Residence 3, finisaj si g, p, ct Ariston, f, usi

interior, direct dezvoltator, fara comision
81.400 {; (0752.008.786 

1046. Titan, vedere la Parcul IOR, metrou la
3-4 minute dec., et. 7/9, 57 mp, 1976, aparta-
ment cu vedere la Parcul IOR/Titan, spatios,
57 mp, dec., 7/9, bl. 1976, reabilitat termic,

apartamentul are imbunatatiri, mobilat/semi,
Metrou Nicolae Grigorescu 3 minute, neg. 0%
comision, 82.000 {; (0721.471.702 adri-

an@sincronimobiliare.ro 

1047. Titan- 1 Decembrie 1918 dec., et. 3/4,
58 mp, 2017, Apartament 2 camere, 58 mp,
zona Titan -1 Decembrie 1918, 10 minute de
metrou, se vinde mobilat si utilat, boxa si loc
de parcare 85.000 {; (0767.106.829 Cio-

can_marius88@yahoo.com 

1048. Titan- 3 minute metrou semidec., et.
parter/4, 49 mp, 1970, Baraje, renovat, insta-

latii schimbate, electric si sanitare, gresie,
faianta, parchet, termopane,usa metalica, bloc

reabilitat,2 minute piata Minis 73.500 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

1049. Titanul nou, apartament 2 camere,
centrala termica proprie dec., et. 1/4, 48 mp,

2023,  60.477 {; (0736.380.181
natalin.p@star-construct.ro 

1050. Toporasi, Vadul Nou, dec., et. 3/4, 34
mp, 1978, Autobaza Ferentari, ap. 2 cam., cf.
2 dec., etaj 3/4, renovat in totalitate, mobilat,
utilat, toate utilitatile, bloc impecabil de curat,

videointerfon 29.000 {; (0731.136.698 car-
men_alice82@yahoo.com 

1051. Traian dec., et. parter/1, 45 mp,
Apartament situat pe Str. Traian, la o distanta
de 10 minute de Piata Unirii- pe jos, construc-
tie din caramida, imobil P+1+M din anul 1960,
consolidat in 2018, 2 camere baie si Wc servi-

ciu,nu are RS 65.500 {; (0732.765.772
lorena.goldenthree@gmail.com 

1052. Trapezului, 3 minute metrou 1
Decembrie 1918, dec., et. 1/10, 58 mp, 1978,
chiar pe Prevederii, complet renovat, mobilat
si utilat, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, balcon tip terasa, instalatii san-
itare schimbate, usi interiore si calorifere noi,

liber 87.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

1053. Trapezului, 3 minute metrou 1
Decembrie 1918, semidec., et. parter/10, 54

mp, 1970, chiar pe Radu Gheorghe, bucatarie
mare, balcon, parter, in curs de amenajare,

termopane, instalatii sanitare schimbate, liber,
toate actele 70.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

1054. Trapezului, 5 minute metrou 1
Decembrie 1918, semidec., et. 7/10, 40 mp,
1970, chiar pe Petre Ionescu, bloc reabilitat,

complet renovat, mobilat si utilat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
geam baie, AC, frigider, masina spalat rufe,

boxa, liber, toate actele 53.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

1055. Trapezului, sector 3, Bucuresti dec.,
et. 1/5, 2022, apartament 2 camere, dec.,

etaje intermediare, priveliste de vis, sector 3,
Ozana direct dezvoltator vand apartament 2
camere dec. etaj 1/5, suprafata 58 mp utili +

balcon 7 mp, P+4E+5R. 89.130 {;
(0766.228.698/ 0732.867.721

pallady.apartaments01@gmail.com 

1056. Trapezului, sector 3, metrou, dec., et.
10/10, 54 mp, 1976, 1 Decembrie piata, bal-
con mare, modificat, termopan, um, parchet
stratificat, buc. mobilata, utilata, liber, cadas-
tru, intabulare, 62.000 {; (0745.520.120 

1057. Trapezului, Valea Buzaului dec., et.
parter/4, 48 mp, 1974, proprietar vand ap. 2
camere, sc. 53 mp, cf. 1, exclus intermediari,

negociabil, 78.000 {; (0728.673.735 

1058. Trapezului, Zemes, 1 Decembrie
1918 dec., et. 9/10, 44 mp, 1977, vand aparta-
ment dec., 2 camere pe strada Zemes, zona 1
Decembrie 1918, 52.000 {; (0761.601.933

Dragos.pantelimon@yahoo.com 

1059. Turda, dec., et. 5/10, 55 mp, 1982,
stradal, vedere spate, bloc reabilitat termic,

constructie 1982, dec., etaj 5/10, renovat, bal-
con inchis. Se vinde mobilat/ utilat complet

fiind ideal atat ca investitie cat si pentru locuit.
96.500 {; (0799.936.443

cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

1060. Turda, apartament 2 camere, 55 mp,
semidec., et. 8, 55 mp, 1980,  101.600 {;

(0747.116.603
contact@magazinuldecase.ro 

1061. Uioara 2 camere renovat parter semi-
dec., et. parter/4, 38 mp, 1975,  45.000 {;

(0723.586.100
contact.imobiliare8@gmail.com 

1062. Uioara 2 camere renovat, parter semi-
dec., et. parter/4, 38 mp, 1975,  45.000 {;

(0723.586.100
contact.imobiliare8@gmail.com 

1063. Uioara Luica, bloc anvelopat, 2
camere semidec., et. 2/4, 38 mp, 1975,

40.000 {; (0723.586.100 contact.imobil-
iare8@gmail.com 

1064. Uioara, 2 camere, renovat, parter,
semidec., et. parter/4, 38 mp, 1975,  45.000

{; (0723.586.100
contact.imobiliare8@gmail.com 

1065. Unirii 57 dec., et. 6/8, 65 mp, 1992, Un
apartament situat pe Bulevardul Unirii 57,

generos, cu multe spatii de depozitare, 3 bal-
coane, vedere pe spate, renovat, ideal investi-

tie sau locuit. 150.000 {; (0736.965.547
maryaalex1516@gmail.com 

1066. Unirii, semidec., et. parter/4, 51 mp,
1938, 2 camere Piata Unirii, 43 mp utili, plus

boxa de 9 mp la subsol, parter, intrare separa-
ta, vedere in curtea interioara, loc de parcare,
mobilat, utilat, renovat, 3 minute de mers de

Piata Unirii, 66.500 {; 

1067. Unirii, dec., et. 10/11, 90 mp, 1990,
inchiriere apartament 2 camere lux, Piata

Unirii, 1.558 {; (0734.090.297
adriana.popa@romconsulting.com 

1068. Unirii, dec., et. 6/8, 67 mp, 1993, pro-
prietar, Unirii vis a vis de Enel si Tribunal, la
intersectie cu Mircea Voda se vinde de catre

proprietar ap. dec. etaj 6/7, 67 mp plus balcon
5 mp. Multumesc, 173.000 {;

(0723.712.900 adrianaa2012@yahoo.com 

1069. Unirii, 11 Iunie cu Regina Maria, P+1E,
dec., et. parter/1, 54 mp, 1930, Unirii va oferim

aproape de bd. Regina Maria la vanz pe str.
11 Iunie un ap. 2 cam. cf. 1, dec., 54 mp (80
mp construiti) situat intr-o vila din 1930, la

parter inalt/1+pod neamenajat, la 71.500 {;
(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

1070. Unirii, 13 Septembrie, Catedrala Nea-
mului, semidec., et. 4/5, 50 mp, 2018, aparta-
ment liber, nelocuit, in cladire noua, construita
in 2018, loc parcare la nivelul -1, boxa depoz-

itare, 110.000 {; (0752.980.072 

1071. Unirii, Cantemir, dec., et. 7/7, 47 mp,
1970, Unirii Cantemir, stradal, 2 camere cf. 1,
dec., mobilat, renovat, fara risc seismic,cadas-

tru, intabulare, merita vazut, 90.000 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 cordialimobil-

iare@yahoo.com 

1072. Unirii, Coposu nr 1, ultracentral,  et.
1/6, 100 mp, 1935, Unirii, ap. cu 2 cam. cu o
terasa de 40 mp, et. 1 cu vedere la magazin

Unirii 125.000 {; (0737.239.246 

1073. Unirii, I.C. Bratianu 2 camere de van-
zare  et. 4/8, 37 mp, 1950,  89.999 {;
(0747.140.370 office@syntaximob.ro 

1074. Unirii, parc Carol, str. 11 Iunie, 2 cam.,
semidec., et. 1/4, 44 mp, 1938, Unirii parc

Carol oferim la vanz un ap. 2cam complet ren-
ovat, mobilat si utilat, amplasat la etajul 1 din

4 al unui imobil din 1938 in proximitatea imedi-
ata a ap. se afla parcul Carol. Pret 76500

euro, 76.500 {; (0733.657.211
Danyion67@yahoo.com 

1075. Unirii, Parcul Carol, dec., et. 2/12, 67
mp, 2022, bolc finalizat, mutare imediata,

achizitie direct de la dezvoltato, comision 0%.
Apartamentul face parte dintr-un imobil de lux,

situat la aproximativ 600 m Parcul Carol,
avand 2 camere spatioase, 118.000 {;

(0761.532.117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

1076. Unirii, Parcul Carol, ISG Residence II
dec., et. 8/9, 60 mp, 2017, Finisaje de calitate

superioara, centrala termica proprie, AC,
mobilat si utilat completPozitie de exceptie,

acces facil la mijloacele de transport in
comun, 119.000 {; (0766.318.319 

1077. Unirii, Parcul Carol, ISG Residence II,
dec., et. 2/9, 69 mp, 2017, Imobiliare Solu-

tions Group va ofera spre vanzare un aparta-
ment de 2 camere, dec., cu o suprafata utila

de 55 mp, 109.000 {; (0757.021.619 

1078. Unirii, Piata Alba-Iulia, apartament de
2 camere, dec., et. 7/8, 80 mp, 2008,

196.000 {; (0773.361.950 e.stepoven-
co@campisiimobiliara.com 
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1. 1 Decembrie 1918 Ocazie  aproape de
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
90 mp, 1983, apartament 3 camere, dec., etaj
3/9, bloc din 1983, suprafata 90 mp, 2 gr. san-

itare, vedere mixta, 200.000 {;
(0733.879.988 george@grandcasa.ro 

19. 13 Septembrie, Marriott, dec., et. 1/8,
82 mp, 1985, stradal, apartament 3 camere,
1/8, dec., suprafata 82 mp, vedere mixta, 2
grupuri sanitare, fara imbunatatiri, cadastru,

intabulare, bloc monolit, 149.000 {;
(0722.359.898 office@interpartes.ro 

20. 13 Septembrie, Sebastian, Cotroceni
dec., et. 7/8, 78 mp, 1990, vand apartament de
3 camere in zona 13 Septembrie, bloc reabili-

tat, la doar 10 minute de centru, cu o suprafata
utila de 78 mp, situat la etajul 7 din 8, cu 2 bai,
mobilat si utilat, et. 7/8, centrala, 117.900 {;

(0724.597.950 sapphiresmartinvesta-
gency@gmail.com 

21. 13 Septembrie- Marriott dec., et. 1/1, 61
mp, 1950, va oferim spre vanzare 3 camere et

1/1, curte comuna, cota indiviza la pivnita si
pod. Casa a fost consolidata acum 6 ani, este

renovata. Apartamentul are gresie, faianta,
parchet, termopan, liber 105.000 {;

(0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

22. 3 camere dec. bloc reabilitat - zona Dris-
tor dec., et. 4/4, 74.00 mp, 1980,  96.500 {;

(0729.074.876 florin@norisk.ro 

23. 3 camere Sector 4 - Piata Sudului-Sun
Plaza dec., et. 8/8, 69 mp, 1980,  75.000 {;
(0731.510.854 adrian.cantia@zonadesud.ro 

24. Agricultori, dec., 80 mp, 1950, ap. 3
camere parter inalt, negociabil, 57.000 {;

(0738.337.421 

25. Alba Iulia, Burebista, ocazie,  confort 1
dec., 81 mp, etajul 7/9, bloc 1996, vedere

mixta cu toate imbunatatirile, curat, zona cen-
trala, 3 balcoane si 2 grupuri sanitare, acte la
zi, merita vazut, 160.000 {; (0728.879.795 

26. Alexandru Obregia, Strada Covasna, 3
camere. semidec., et. parter/4, 66 mp, 1968,

71.800 {; (0722.652.640
daniel.iancu@zonadesud.ro 

27. Alunisului, Bucuresti sector 4 dec., et. 3,
92 mp, 2001, D+P+3E, demisolul 170.000E,

ap. 1 -139.000E, ap 3-125.000e- full led, cen-
trala proprie, panouri solare pentru apa calda
si multe alte dotari, cladirea are terasa, canal,

apa, camera tehnica, curte cu pomi, etc.
125.000 {; (0766.291.026

rndrnv@yahoo.com 

28. Anghel Saligny, Scoala Spectrum la 5
min, Pret Promo dec., et. 1/6, 72 mp, 2023,
83.600 {; (0736.380.181 natalin.p@star-

construct.ro 

29. Antiaeriana, dec., et. 2/6, 60 mp, 2019,
apartament 3 camere, confort 1, finisat com-

plet, 65.000 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

30. Apartament 3 camere Bdul Constructo-
rilor vis a vis de Kaufland! semidec., et. 3/4, 59

mp, 1962,  69.000 {; (0722.886.162
ileana@kw.ro 

31. Apartament 3 camere Metrou Berceni -
Popesti Leordeni dec., et. parter/5, 83 mp,

2014,  95.000 {; (0731.510.854
adrian.cantia@zonadesud.ro 

32. Avangarde Residence, Rezervelor, Mili-
tari semidec., et. parter/4, 53 mp, 2016, vand
apartament 3 camere, mobilat, in Chiajna, sat
Dudu, str. Salcamilor, in complex Avangarde

Residence, in apropiere de Rezervelor, Militari
80.000 {; (0740.052.888/ 0740.052.888

mihai.millenium@yahoo.com 

123. COLENTINA D-NA GHICA VAV PARC
PLUMBUITA dec., et. parter/10, 70 mp, 1978,

COLENTINA STRADAL, VAV DE PARCUL
PLUMBUITA, BLOC 1978, DEC, P/10, IMB.

GFP, UM, INSTALATII-USI SCHIMBATE,
PRETABIL SI PENTRU FIRMA-CABINETE

FIIND CU INTRARE STRADALA. 77.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

124. Colentina Dna Ghica parc dec., et.
5/10, 75 mp, 1979, Colentina Dna Ghica parc,
3 camere cf.1 sporit, decom, etaj 5, liber, toate
actele,fara risc seismic, acces imediat mijloace

de transport, Merita vazut, 83.000 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 Cordialimobil-

iare@yahoo.com 

125. Colentina intersectie Doamna Ghica
Pasajul Nou, apartament 3 camere, dec., et.

8/12, 73 mp, 1978,  79.500 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

126. Colentina strada Sinaia dec., et.
parter/10, 62 mp, 1975, Colentina, str.Sinaia, 3
cam dec., 1 grup sanitar, an constructie 1975,
66 mp, fara imbunatatiri, negociabil 75.000 {;
(0723.272.097 carinaimobiliare@yahoo.com 

127. Colentina, Doamna Ghica, parc
Plumbuita, hotel Sir semidec., et. 8/10, 65 mp,
8/10, cf. 1, semidec. 65 mp, vedere mixta, bl

1978, fara risc seismic, structura monolit, reno-
vat, mob. modern, utilat complet, liber, loc par-
care ADP, geam la baie, orientare Sud, Vest,
g, f, p, t, usa metal, ac, acte OK, acc. credit,

neg. 83.000 {; (0724.336.834 

128. Colentina, Doamna Ghica, vav parc
Plumbuita dec., et. 8/10, 72 mp, 1976, metroul
Obor la 10 min. vav de Parcul Plumbuita bloc
1976 reabilitat termic, orientare pe spate-sud,
70 mp, baie cu fereastra, balcon pe tot aparta-
mentul, cadastru, intabulare, liber, se accepta

credit, 84.500 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

129. Colentina, Fundeni, semidec., et. 7/8,
63 mp, 1986, ap. 3 camere semidec. in

Colentina. An constructie 1986, fara
imbunatatiri, 63 mp+balcon 3 mp, usa metali-

ca, termopane, contoare gaze si apa, bloc
reabilitat, 2 lifturi, 2 bai una cu geam, et. 7/8,
79.000 {; (0724.522.421 iuliana_negules-

cu@yahoo.com 

130. Colentina, Fundeni, dec., et. 6/10, 67
mp, 1979, K Imobiliare propune bloc reabilitat,
constructie 1979 apartament 3 camere, dec.e,

2 grupuri sanitare, etaj 6, suprafata 67 mp,
vedere mixta 83.500 {; (0724.226.342/

021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

131. Colentina, Fundeni, Avion langa Scoala
39 semidec., et. 2/10, 72 mp, 1980, 2 minute

Parc Plumbuita, aproape Lidl, Scoala Arabeas-
ca, etaj 2/10, cf.1 semidec., 72 mp., bloc 1980

reabilitat termic, 2 bai,centrala termica, pe
mijloc, orientare est, vedere deschisa, imb.,

termopan, 70.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

132. Colentina, Fundeni, Maior Vasile
Bacila, dec., et. 8/8, 77 mp, 1986, vav Restau-

rant Margineni, aproape Parc
Motodrom/Plumbuita, Scoala 39, etaj 8/8, cf.1
sporit dec., 77 mp, bloc 1986 reabilitat termic,

vedere pe trei laturi, orientare S-E, vedere
deschisa, imb., g, f, p, termopan, 82.500 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

133. Colentina, Ion Berindei, dec., et. 6/10,
1975, ap. 3 cam. cf. 1 dec., 6/10, 2 balcoane

su 68, 73 mp, construit in 1975 si reabilitat ter-
mic in 2020, intabulat, bloc foarte linistit si

curat, liber 81.900 {; (0758.085.003 bog-
danconfort@gmail.com 

134. Colentina, Mc Donald’s, dec., et. 8/10,
70 mp, 1978, liber, et. 8/10, cad., int., pret

disc., dec., bloc stradal, 76.000 {;
(0721.607.265 

135. Colentina, McDonalds, parc Plumbuita,
Maior Bacila dec., et. 7/11, 69 mp, 1978, pro-
prietar vand apartament 3 camere dec., 69

mp, et. 7/11, renovat, contorizat, balcon inchis,
bucatarie inchisa, baie cu geam, termopane,
usi inerior din aluminiu, gresie, faianta, par-
chet, lavabila 75.000 {; (0723.160.552

alex83_ro@yahoo.com 

136. Colentina, Obor, Masina de Paine,
semidec., et. 3/10, 65 mp, 1970, 3 camere cf.
1, etaj 3/10, renovat, totul nou, mobilat, utilat,

liber, cadastru, intabulare, acces usor mijloace
de transport, merita vazut, tel. 100.000 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 cordialimobil-

iare@yahoo.com 

137. Colentina, Penny market, dec., et.
13/14, 1977, Stradal, vedere sosea, confort 1,
liber, acte la zi,necesita renovare, se accepta

credit. 63.000 {; (0745.753.174 

138. Colentina,Maior Vasile Bacila, Fun-
deni dec., et. 1/8, 77 mp, 1986, aproape
Mc.Donald’s, Margineni, Scoala 39, Parc

Plumbuita/Motodrom, et. 1/8, cf.1 sporit dec.,
77 mp, 2 bai, hol H cu balcon pe sufragerie,
vedere mixta, orientare E-V, imb., g, f, p, ter-

mopan, um, centrala termica, 93.500 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

139. Constanta Casa de Cultura, dec., et.
10/10, 1978, Etaj 10/10, 70 mp, balcon.Nu are
imbunatatiri este liberPozitionat ESTConstruit
1978 adapost ISU subsolBloc/acoperis reabili-
tat2lifturi noiVis-a-vis Troita parc Casei de Cul-

tura 79.000 {; (0723.445.358
edipetre@yahoo.com 

140. Constantin Brancusi Parc Ior  confort 1
semidec., 67mp, etajul 9/10, bloc caramida
fara probleme, reabilitat, cu gresie, faianta,
parchet, termopan, centrala proprie, decent,
pozitie excelenta, acte la zi, merita vazut !

85.000 {; (0728.879.795 

141. Covasna 3 camere cu geam la baie.
semidec., et. parter/4, 65 mp, 1968,  69.900
{; (0723.535.968 iulian.faciu@zonadesud.ro 

142. Crangasi, dec., et. 8/8, 74 mp, 1984,
apartament 3 camere dec., et. 8/8, fara prob-
leme la terasa, 74 mp, 2 bai, debara, balcon,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa metal,
necesita o igenizare, bloc scara curate, eliber-

abil, comision 2% agentie, 88.500 {;
(0735.051.778/ 0784.080.682 

143. Crangasi, dec., et. 7/8, 70 mp, 1985,
Metrou-piata, dec., 70 mp, balcon inchis, 1985,
renovat, instalatii sanitare, electrice, se vinde
mobilat si utilat, pretabil locuinta, investitie,

129.000 {; (0750.639.841 

144. Crangasi, dec., et. 6/8, 75 mp, 1982,
primul lucru pe care il observi cand intri in

acest apartament este ca ai spatiu. Hol mare,
bucatarie patrata, dormitoare aerisite.

Ceahlau, vedere spate, 2 lifturi, 7 min. metrou.
0% comision, 93.000 {; (0737.989.041

contact@ramona-ursu.ro 

145. Crangasi, vanzare 3 camere, dec., et.
7/8, 69 mp, 1983,  85.000 {;

(0760.654.543 stanb.concept@gmail.com 

146. Crangasi- Constructorilor Apartamente
2/3/4camere dec., et. parter/4, 2023, Agentia
noastra va propune spre vanzare un proiect
nou in curs de finalizare situat in zona Cran-

gasi-Constructorilor si mai exact pe str George
Valsan. Acest proiect se afla in reprezentanta

exclusiva 145.000 {; (+40724562030/
0724.562.030 costin.vladu@gmail.com 

147. Dacia -stradal, 3 camere 100 mp, dec.,
et. 9/10, 100 mp, 1969, Agentia Confort Casa
va propune spre vanzare un apartament foarte
spatios si luminos, de 3 camere cu o suprafata

utila de 84 mp si balcon deschis de 12 mp,
dec., cu boxa in proprietate, 134.500 {;

(0722.609.454
anastasiucristina@yahoo.com 

148. Dacia Eminescu semidec., et. 8/9, 70
mp, 1970, Drobeta , luminos, linistit, orientare
spre vest si sud, centrala bloc, calduros, 2 bal-

coane, imobil curat si ingrijit, doua lifturi, la
cativa pasi de Gradina Icoanei si Parcul

Ioanid, liber 95.000 {; (0752.980.072/
0769.480.521 

149. Dacia, Eminescu, bloc 2008, 143 mp,
garaj si boxa dec., et. 2/5, 143 mp, 2008,

foarte spatios (132 mp utili si 143 mp cu bal-
coane) etaj 2/5, bloc 2008, foarte luminos, cu
camere mari (living 44 mp, dormitoare de 24
mp si 17 mp), bucatarie de 11 mp si 2 bai cu
geam spre exterior. Loc de parcare in garajul

subteran si o boxa incluse in pret, 395.000 {;
(0728.736.846 

150. Decebal, dec., et. 3/8, 80 mp, 1992, 5
minute metrou, dec., 2 bai, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, 170.000 {;
(0732.135.467 

151. Decebal, Libra Bank, dec., et. 7/8, 87
mp, 1995, apartament 3 camere, vedere mixta,

cadastru, intabulare, bloc monolit, 175.000
{; (0722.359.898 office@interpartes.ro 

152. Decebal, stradal, 3 camere dec., 3 bal-
coane, dec., et. 3/7, 90 mp, 1992, Zvon,

Delea, Decebal, apartament amenajat, totul
nou, nemobilat, situat pe Bd. Decebal stradal,
pretabil birouri, firma, notariat, usi noi, marmu-

ra portelanata, ac, 3 balcoane, sector 3, 90
mp, 270.000 {; (0766.642.528 

153. Delea Veche, apartament 3 camere lux,
bloc nou, dec., et. 6/10, 79 mp, 2015,

250.000 {; (0743.335.911
madalina.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

154. Diham, Basarabia semidec., et. 4/8, 70
mp, 1981, Apartament 3camere semidec., 2

grupuri sanitare, 2 boxe la subsol, loc parcare
platit, etaj 4/8, bloc reabilitat. Pret usor nego-

ciabil. 95.000 {; (0745.218.887 

155. Dimri Residence, Prelungirea Ghencea
dec., et. 2/11, 77 mp, 2021, Dimri Residence,

complex rezidential format din 12 blocuri P+11,
apartament cu 3 cu camere, dec., etaj 2/11,
suprafata 77mp, finisaje de calitate, centrala

termica, loc de parcare, cadastru, int 85.000
{; (+40746513305

trifu.danandrei@yahoo.com 

156. Doamna Ghica - Colentina dec., et. 2/8,
77 mp, 1986, 3 cam. cf. 1 dec., Doamna Ghica
(Colentina), et. 2/8, 77 mp, constructie 1986,

etaj 2/8, 2 gr. sanitare, 1 balcon, sector 2,
cadastru, intabulare, liberabil. 97.900 {;

(0758.085.003 

157. Doamna Ghica Bucuresti dec., et. 8/10,
66 mp, 1975, De vanzare apartament 3

camere, zona Doamna Ghica. 82.000 {;
(0722.694.549 florian.stefan77@yahoo.com 

158. DOAMNA GHICA,  ap. 3
camere, et.10, bucatarie 13

mp, gresie, faianta, termopan,
usa metalica, 43.000 {;

(0723.457.433/ 0751.059.974   
159. Doamna Ghica, Colentina, dec., et. 1/4,
90 mp, 2023, ap. dec., 90 mp, et. 1, 2, 3, 4/4,
Str. Cremenita nr. 98-100, dormitor matrimoni-

al, dressing, 2 bai, bucatarie inchisa, 2 bal-
coane, lift, parcare subterana, in constructie/ la

cheie dec. 2023, 154.361 {;
(0730.166.666 vanzari@rokaresidence.ro 

160. Dobroesti, str. Victoriei, zona linistita,
dec., et. 2/3, 67 mp, 2014, acces rapid, ocazie,
ap. confort 1, proaspat igienizat si zugravit, et.
2/3, centrala termica, 2 gr. sanitare, ac, par-

care in fata blocului, bucatarie mobilata si utila-
ta, bloc civilizat, acte la zi, liber, agentie, rog

seriozitate, 75.000 {; (0764.841.843 

161. Dobroiesti, Fundeni, Dragonul Rosu,
bloc 2017 dec., et. 2/3, 76 mp, 2017,

Dobroiesti, Fundeni, Dragonul Rosu, bloc
2017, ap. 3 camere cu 2 bai, mobilat, utilat,

centrala proprie 89.000 {; (0729.705.644 

162. Domenii, etaj 2/4, imobil 2008 dec., et.
2/4, 84 mp, 2008, zona de case si vile, 2 dor-

mitoare, luminos, inchiriat 250.000 {;
(0722.393.151 libra.imobiliare@gmail.com 

163. Dorobanti - Beller - Parcul Floreasca
semidec., et. 8, 59 mp, 1964,  129.000 {;

(031.108.12.74
elena.bucur@tophomeimob.ro 

164. Dorobanti Floreasca parc Fullimobiliare
semidec., et. 8/11, 63 mp, 1964, Dorobanti

Radu Beller Floreasaca parc etaj 8/11 aparta-
ment liber semidec. renovat mobilat utilat
masina spalat vase rufe aer conditionat

investitie, 135.000 {; (0722.217.638 vio-
full@yahoo.com 

165. Dorobanti, dec., et. parter/10, 61 mp,
1967, imobil situat in Parcul Floreasca, pozitie

deosebita. Oferta extrem de rara. 3 camere
circulare, vedere Parc, ideal pentru familii cu

copii. 2 grupuri sanitare. parchet, gresie,
faianta. 119.000 {; (0744.525.191 esca-

da.gts@gmail.com 

166. Dorobanti, Radu Beller, vedere parc
Floreasca circular, et. 10/11, 62 mp, 1962, 2

balcoane, baie cu geam, intrare din parc,
vedere parc si lac, orientat sud-est, coloana de
tevi verticale inlocuite recent. Vecinatati: Avi-

atie, Primaverii, Victoriei, Stefan cel Mare, Avi-
atorilor 110.000 {; (0722.393.151

libra.imobiliare@gmail.com 

167. Dorobanti- Aviatorilor - Primaverii Van-
zare 3 camere dec., et. 1/2, 100 mp, 1972,

430.000 {; (0743.174.433
officetnv@gmail.com 

168. Dr. Taberei, Compozitorilor, Favorit dec.,
et. 4/4, 67 mp, 1980, confort 1, dec., 4/4 (fara
probleme cu terasa), g, f, p, t, um, intabulare,

cadastru, accept credit . 85.000 {;
(0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

169. Dristor semidec., et. 1/10, 69 mp, 1970,
la 2 pasi de piata Ramnicu Sarat si Mall Park

Lake,5 minute metrou Dristor si parc IOR, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa metalica,
bloc reabilitat, retras de la bulevard, geam la

baie. 110.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

170. Dristor - Park Lake - bloc lipit de parc
IOR semidec., et. 5/10, 70 mp, 1969, Va

prezentam un apartament de 3 camere situat
langa parcul IOR pe strada Odobesti.Aparta-
mentul a fost renovat cu 2 ani in urma de la 0
si s-au investit 30000 de euro. 110.000 {;

(0769.651.162 

171. Dristor -Ramnicu Sarat,piata si Park
Lake dec., et. parter/4, 68 mp, 1984, 7 minute
metrou ,piata si Park Lake ,dec., centrala ter-
mica, 2 bai ,geam la baie ,gresie ,faianta, par-
chet ,termopane ,usa metalica ,bloc reabilitat

,pivnita. 93.000 {; (0732.135.467
Ramax2016@yahoo.com 

172. Dristor Fizicienilor Piata Matei Ambrozie
la 7 minute fata de metrou confort 1 dec.,

70mp, etajul 3/10, bloc 1970 reabilitat, cu toate
imbunatatirile decente, instalatii schimbate,

zona linistita, 1 gr sanitar si 1 balcon, merita !
90.000 {; (0728.879.795 

173. Dristor Fizicienilor Str Istriei Ocazie  la
10 minute de metrou, confort 1 dec., 66mp,

etajul 1/8, bloc 1983 reabilitat, cu imbunatatiri
decente, 2 gr sanitare, 1 balcon, coloana de

gaz in bloc,acte la zi, zona linistita, merita
vazut 95.000 {; (0728.879.795 

174. Dristor Mc Donalds Metrou  confort 1
dec., 72mp, la parte/8 cu balcon, bloc 1984

reabilitat, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, curat, instalatii schimbate, zona
excelenta, la 1 min de metrou, negociabil,

merita ! 118.000 {; (0728.879.795 

175. Dristor metrou,  mai exact pe Gheorghe
Tudor Bogdan, confort 1 dec., 66 mp, la

parter/8, bloc 1982 reabilitat, cu imbunatatiri
decente, instalatii schimbate, 2 gr sanitare,

negociabil, merita vazut 99.500 {;
(0728.879.795 

176. Dristor Metrou, ocazie,  confort 1 semi-
dec., 66 mp, etajul 8/8 fara probleme, bloc
1984 reabilitat, cu toate imbunatatirile noi,

instalatii schimbate, partial mobilat, 2 gr. san-
itare, pozitie excelenta, negociabil, merita,

104.999 {; (0728.879.795 

177. Dristor vav metrou, stradal, 10 minute
Parcul IOR, semidec., et. 10/10, 70 mp, 1985,
Camil Ressu intersectie Ramnicul Valcea, 2 gr
sanitare, 2 balcoane, complet mobilat si utilat,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa metal-

ica, geam baie, instalatii electrice si sanitare
schimbate 107.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

178. Dristor, 1 minut metrou, semidec., et.
7/10, 70 mp, 1970, apartament de 3 camere
cu 2 balcoane, foarte spatios situat la 1 minut
de metrou Dristor. Geam la baie, bloc reabili-

tat, vedere mixta 85.000 {; 

179. Dristor, 10 minute metrou chiar la parc
IOR, semidec., et. 5/10, 70 mp, 1968, pe stra-
da Odobesti, complet mobilat si utilat, renovat
integral, instalatii electrice si sanitare schim-

bate, gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, geam baie, ac, calorifere noi.

110.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

180. Dristor, 10 minute metrou si parc IOR,
dec., et. 1/8, 1983, chiar pe strada Istriei, bloc
reabilitat, 2 gr sanitare, dec., termopane, 2 lif-

turi, bloc din 1983 95.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

181. Dristor, 2 minute de metrou, dec., et.
1/4, 65 mp, 1970, apartament de 3 camere

dec., situat in planul 2 la 2-3 minute de metrou
Dristor. Aproape de parc IOR. Geam la baie,

boxa, etajul 1/4, 115.900 {; (0769.651.162 

182. Dristor, 4 minute metrou, dec., et. 2/4,
67 mp, 1970, apartament de 3 camere dec.,

renovat complet, instalatii schimbate, renovat,
totul nou. Toate actele, 99.900 {;

(0769.651.162 
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Imobiliare vânzåri 3 CAMERE
1079. Unirii, Splai, Camera de Comert, dec.,
et. 7/8, 64 mp, 1992, 2 camere dec. situat pe
Splaiul Unirii langa Camera de Comert, bloc

monolit, vedere fata, 5 minute de Metrou Piata
Unirii, mobilat si utilat, 132.000 {;

(0720.302.537 traian.ciubuc@gmail.com 

1080. Unirii, str. 11 Iunie, Regina Maria, p/1,
semidec., et. parter/1, 79 mp, 1901, Unirii va

oferim la vanz. pe str. 11 Iunie cu Regina
Maria un ap. 2 cam. 79 mp, situat intr-o vila

interbelica (1901), s+p+1e+pod, fara risc seis-
mic la parter inalt si curte mare, 149.800 {;
(0733.657.211 Danyion67@yahoo.com 

1081. Unirii, stradal, Bd. Unirii, Naturalia,
dec., et. 7/8, 65 mp, 2003, apartament 2
camere, vedere bulevard, bucatarie open

space, balcon mare, mobilat, liber, 150.000
{; (0722.359.898 office@interpartes.ro 

1082. Unirii, Tribunal, Biblioteca Nationala,
BCR, dec., et. 6/7, 71 mp, 1993, Bd. Unirii

(Str. Vintila Voda nr. 2), ap. dec. 2 camere sit-
uat la intersectia bd. Unirii cu Mircea Voda, vis
a vis de Enel si hotel Mercur langa BCR, bloc
1993, vedere spate, se vinde de catre propri-

etar,pretuleste fix. 172.000 {;
(0723.712.900 adrianaa2012@yahoo.com 

1083. Unirii, Zepter, vedere bulevard, dec.,
et. 3/8, 70 mp, 1991, 2 cam. dec.e, foarte
luminos, bine impartit, spatios, cu spatii de

depazitare (camara+debara), 3 balcoane, cu
vedere si intrare bulevard, 70 mp, et. 3/8, pe o

scara foarte civilizata 139.999 {;
(0766.661.912 novaprestimob@gmail.com 

1084. Unirii- Parcul Carol- ISG Residence III
dec., et. 8/9, 77 mp, 2019, Imobiliare Solu-

tions Group va ofera spre vanzare un aparta-
ment de 2 camere, dec., cu o suprafata utila

77 mp , situat la etajul 8/9, intru-un imobil con-
struit in anul 2019. 135.000 {;

(0757.021.619 

1085. Unirii- Parcul Carol- ISG Residence III,
terasa 24 dec., et. 8/9, 77 mp, 2019, Imobil-

iare Solutions Group va ofera spre vanzare un
apartament de 2 camere, dec., cu o suprafata
utila 77 mp , situat la etajul 8/9, intru-un imobil

construit in anul 2019. 135.000 {;
(0757.021.619 

1086. Universitate, biserica Batistei, dec.,
et. 1/1, 85 mp, 1925, str. Batistei, va oferim la
vanz 3 ap. de cate 2 cam dec si semidec., sit-
uate la et. 1/1+pod inalt intr-o vila interbelica
din 1925, P+1E+pod-inalt si fara risc seismic,
rel. la tel., Dan 62.000 {; (0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

1087. Universitate, Biserica Batistei, dec.,
et. 1/1, 65 mp, 1925, Universitate va oferim la
vanz pe langa biserica Batistei ap. 2 cam. cf.

1 dec., in suprafata de 65 mp + boxa, transfor-
mat in 3 cam., situat la et. 1/1+pod inalt h 2,70

ml intr-o vila interbelica 132.000 {;
(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

1088. Universitate, str. Paleologu semi-
dec., et. 1/3, 63 mp, 1935, suprafata utila tota-

la-73 mp, camera de serviciu, boxa. Veci-
natati: Unirii, Calarasi, Armeneasca, Mosilor

92.000 {; (0722.393.151 libra.imobil-
iare@gmail.com 

1089. Universitate, TNB vanzare aparta-
ment 2 camere, bloc 1980, 0% comision dec.,

et. 52, 50 mp, 1980,  149.000 {;
(0747.607.626

despescu.claudia@gmail.com 

1090. Universitate, ultracentral, Centrul
Vechi, mobilat dec., et. 2/7, 44 mp, 1960,
apartament cu doua camere Universitate,

Centru Vechi, Doamnei cu IC Bratianu, etaj
2/7, bloc 1960, 44 mp, renovat complet, mobi-
lat si utilat complet, la cheie, boxa la subsol,

comision 0%, negociabil, 105.000 {;
(0721.471.702 adrian@sincronimobiliare.ro 

1091. Uverturii Nr.71-73, 2 cam 51,1 mp la
o statie de metrou Politehnica semidec., et.

8/9, 45 mp, 1967,  53.800 {;
(0721.221.013/ 0721.221.013 mihai.cran-

ga@kw.ro 

1092. Vadul Nou, Profi, semidec., et. 3/3, 40
mp, 2018, studio etaj 3/3, st 40 mp, liber, toate
utilitatile, centrala proprie, gresie, faianta, par-
chet, termopan, um, toate actele 35.000 {;
(0731.136.698 carmen_alice82@yahoo.com 

1093. Valea Ialomitei dec., et. 7/10, 42 mp,
1975, vanzare directa de la proprietar 2

camere, dec., suprafata utila de 41.5 mp. Situ-
at pe strada Valea Ialomitei, la numarul 6, bloc

C10, la etajul 7 din 10, cu vedere libera pe
doua directii. 49.400 {; (0721.910.871 ple-

soianu.d@gmail.com 

1094. Vanzare 2 camere Metalurgiei -
Postalionului dec., et. 1/4, 50 mp, 2020,

65.000 {; (0726.375.629 florin.alecu@zon-
adesud.ro 

1095. Vanzare apartament 2 camere
Basarabia, Stadionul National, Bucuresti

semidec., et. 7/7, 53 mp, 2008,  88.800 {;
(0758.900.400 office@topestates.ro 

1096. Vatra Luminoasa semidec., et.
parter/8, 52 mp, Proprietar, Vatra Luminoasa,
bloc foarte bine pozitionat, 2 camere, parter.

74.000 {; (0731.608.966 

1097. Vatra Luminoasa semidec., et.
parter/8, 52 mp, Vatra Luminoasa, bloc foarte
bine pozitionat, 2 camere, parter. 93.000 {;
(0744.525.191 escada.gts@gmail.com 

1098. Vedere Parcul TEILOR din toate
camerele, terasa 10mp, utilat dec., et. 5/8,

61.3 mp, 2021,  98.000 {; (0741.214.215
elenapetrescu@realstart.ro 

1099. Victoriei, Calea Dorobanti, lux, 2
camere deosebit dec., et. 2/3, 1956, finisaje
premium, 49 mp utili plus boxa 10 mp, mobi-
lat, utilat, zona exclusiva, imobil reabilitat ter-

mic, pretabil locuit/investitie, 128.000 {;
(0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

1100. Victoriei. dec., et. 5/6, 2022, Adiacent
Piata Victoriei ap 2 cam dec bloc 2022, etaj
5/6, lift , finisaje de lux, 94 mp construit, pret
310000 Euro+TVA, disc in functie de avans,
fara comision de la cumparator. 310.000 {;
(0763.863.822/ 0761.255.433 sc.teraimobil-

iare@gmail.com 

1101. Vitan Barzesti, Rin Hotel, dec., et.
10/13, 70 mp, 2008, in incinta hotelului, fin-
isaje de lux, deosebit, varianta mare, su 60

mp, ideal investitie, se inchiriaza usor, accep-
tam credit, ocazie, 75.000 {;

(0753.075.109 

1102. Vitan Residence apartament 2 camere
dec., et. 10/10, 61 mp, 2009,  124.000 {;
(0773.361.950 e.stepovenco@campisiimo-

biliara.com 

1103. Vitan Residence Mihai Bravu 1/10
mobilat/utilat dec., et. 1/10, 72 mp, 2015,

securizat total, balcon imens, Bucatarie mare,
supraveghere video 24/24, vecinatatile de cal-

itate, 5 min metrou, acces facil Dudesti,
Vacaresti, Dristor, Unirii, Tineretului, Foisorului
141.900 {; (0721.522.411/ 0735.576.188

enjoyresidence@gmail.com 

1104. Vitan Residential Apartments 2,
apartamentul 6, 450 m Metrou Mihai Bravu,

semidec., et. 2/5, 67 mp, 2022,  119.000 {;
(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

1105. Vitan Residential Apartments 2,
apartamentul 6, 450 m Metrou Mihai Bravu,

semidec., et. 2/5, 67 mp, 2022,  119.000 {;
(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

1106. Vitan, Splaiul Unirii, dec., et. 3/6, 73
mp, 2023, apartament 2 camere, proiect nou,
suprafete generoase, finisaje lux 82.950 {;

(031.005.20.39 vanzari@splaihils.ro 

1107. Vitan, Splaiul Unirii, dec., et. 3/6, 75
mp, 2023, apartament 2 camere, proiect nou,
suprafete generoase, finisaje lux, 85.050 {;

(031.005.20.39 vanzari@splaihils.ro 

1108. Vitan-Barzesti, semidec., et. 4/13,
2023, rate la dezvoltator, apartament 2

camere lux, Rin Grand, 79.000 {;
(0731.111.205

vanzari@ringrandresidence.ro 

1109. Vitan-Barzesti, semidec., et. 1/13, 53
mp, 2023, rate la dezvoltator, apartament 2
camere, 70.000 {; (0731.111.205 van-

zari@ringrandresidence.ro 

1110. Voluntari, Eroilor, rezidential 2007,
dec., dec., et. parter/6, 69 mp, 2007, Reziden-
tial, Voluntari, Bd. Eroilor, zona rezidentiala ap
2 cam, dec. parter/ 6, supraf. 69 mp utili, an

constructie 2007, loc de parcare inclus,
78.000 {; (0723.767.031 
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33. Aviatiei Atlas Residence De vanzare
Apartament  et. 7/11, 100 mp, 2021, 3 camere.
Apartament 3 camere, 2 bai, bucatarie inchisa,

in Atlas Residence, zona Aviatiei-Baneasa.
Detine loc de parcare subteran. Suprafata 120

mp. 285.000 {; (0728.494.870
dragos.maca@gmail.com 

34. Aviatiei, apartament 3 camere, dec., et.
2/4, 64 mp, 1987,  154.900 {;

(0773.361.950 e.stepovenco@campisiimo-
biliara.com 

35. Aviatiei, Pipera. Frumusetea unei
locuinte complete. dec., et. 6/7, 75 mp, 2021,

179.000 {; (0749.067.475
comunicari@danieldobre.ro 

36. Aviatiei, Pipera. Frumusetea unei
locuinte in care maine poti fi acasa. dec., et.

6/7, 75 mp, 2021,  179.000 {;
(0749.067.475 comunicari@danieldobre.ro 

37. Baba Novac - Campia Libertatii - metrou
Piata Munc semidec., et. 6/10, 75 mp, 1979,
Apartament de 3 camerre cu 2 grupuri san-

itare. Bucatarie generoasa. Geam la baie, bal-
con mare. Orientare spre SUD - luminios.
Liber, toate acteleLoc parcare 92.500 {;

(0769.651.162 

38. Baba Novac, 5 minute metrou Dristor,
semidec., et. 5/10, 67 mp, 1965, bloc reabilitat,

2 balcoane mari, complet renovat si mobilat,
instalatii electrice si sanitare schimbate, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica, usi
interioare noi, calorifere metal, boxa 110.000

{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

39. Baba Novac, chiar la intrarea in parcul
IOR, dec., et. 9/17, 90 mp, 1977, 3 lifturi, 2 bal-
coane mari, posibilitate pentru al doilea grup

sanitar, liber, toate actele, 115.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

40. Baba Novac, parc IOR, dec., et. 3/4, 67
mp, 1970, 2 minute parc IOR, 5 minute Mall
Park Lake, dec., bucatarie mare, bloc reabili-

tat, vedere mixta, necesita renovare, toate
actele, 82.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

41. Baba Novac, Park Lake, Int. Reconstruc-
tiei, semidec., et. 2/10, 71 mp, 1968, 7 minute
metrou Dristor, 3 minute parc IOR si Mall Park
Lake, 2 gr sanitare, bloc reabilitat, posibilitate

parcare, termopane, geam la baie, fara
imbunatatiri. 95.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

42. Baciului, semidec., et. 10/10, 50 mp,
1977, 3 camere, cf. 2 semidec., gresie, faianta,

parchet, termopan, balcon, cadastru, intabu-
lare, zona linistita, aproape de Luica Piata Pro-
gresu, magazine, aproape parc, scoala, gra-

dinita, 45.000 {; (0787.638.327/
0762.966.973 neacsunela.nela@yahoo.com 

43. Baicului, Ghica Plaza, pe Ziduri intre Vii
19, dec., et. 2/10, 94 mp, 2010, chiar la Lidl,
dec., 2 gr sanitare, mobilat si utilat, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica, AC,
loc parcare la subsol, centrala, camere cu

iesire in balcon deschis, liber, acte 135.000
{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

44. Baneasa Sisesti - Jandarmeriei  et.
parter/4, 90 mp, 2016, confort lux, parter cu

gradina (foisor), garaj subteran, apartament la
cheie (mobilat, utilat), intabulare, cadastru.

180.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-
cu@gmail.com 

45. Baneasa, vedere la Padurea Baneasa,
mobilat si utilat premium, loc parcare, dec., et.

3/5, 77 mp, 2017,  194.900 {;
(0741.214.215 elenapetrescu@realstart.ro 

46. Baneasa, vedere la Padurea Baneasa,
mobilat si utilat premium, loc parcare, dec., et.

3/5, 77 mp, 2017,  194.900 {;
(0741.214.215 elenapetrescu@realstart.ro 

47. Banu Manta nr.1 Bloc reabilitat termic 80
mp Decomandat dec., et. 9/9, 80 mp, 1977,

106.000 {; (0722.323.657
marius.badea@heramba.ro 

48. Banu Manta/ Titulescu, Lic. Neculce, Ren-
ovat 2023, Comision 0 % dec., et. 2/3, 85.40

mp, 1950,  200.000 {; (0723.325.257 con-
tact@mihaelaanton.ro 

49. Barajul Lotru, Titan, semidec., et. 1/4, 60
mp, 1970, 3-4 minute metrou si parc IOR, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa metalica,

bloc reabilitat, piata Minis la 5 minute
105.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

50. Barbu Vacarescu, metrou Stefan cel
Mare, apartament 3 camere dec., et. 8/8, 90

mp, 1990,  186.000 {; (0746.190.564
e.stepovenco@campisiimobiliara.com 

51. Basarabia - 5 min. Metrou Costin Geor-
gian dec., et. 2/8, 70 mp, 1989, 3 camere,

70mp,etaj 2/8,an 1989, dec.,bloc
anvelopat,cadastru si intabulare, orientare SE
si NV. Aceasta proprietate este intermediata in
exclusivitate de Broker Imobiliar. 99.700 {;

(0769.676.360 

52. Basarabia intersectie Campia Libertatii,
semidec., et. 6/10, 70 mp, 1979, 10 minute

metrou Muncii, 5 minute parc IOR,bloc reabili-
tat, 2 gr sanitare, balcon mare, gresie, faianta,
parchet, termpane, usa metalica, geam baie,
mobilat si utilat, istalatii electrice schimbate,

92.500 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

53. Basarabia Titan Costin Georgian Metrou
confort 1 dec., 72mp, etajul 2/4, bloc 1987
reabilitat, cu gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, centrala proprie, mobilat,
curat, acte la zi, zona linistita, merita !

115.000 {; (0728.879.795 

54. Basarabia, Bd. Chisinau, adiacent,
aproape de Miramar, confort 1 circular, 76 mp,
etajul 7/10, bloc 1985 reabilitat, necesita reno-

vare totala, gaze separate pentru centrala,
zona linistita, merita vazut, 88.000 {;

(0728.879.795 

55. Basarabia, Bl Chisinau semidec., et.
9/10, 67 mp, 1984, la 10 minute de metrou,
confort 1 semidec., 67 mp, etajul 9/10, bloc

1984 reabilitat, cu toate imbunatatirile decente,
mobilat utilat, curat, zona linistita, 2 gr sanitare

si 2 balcoane, merita! 92.000 {;
(0728.879.795 

56. Basarabia, Bl Chisinau adiacent,  confort
1 dec., 68mp, etajul 2/4, bloc 1986 reabilitat,

cu gresie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica, decent, 2 gr sanitare, acte la zi, zona lin-
istita, negociabil, merita vazut ! 110.000 {;

(0728.879.795 

57. Basarabia, Metrou Costin Georgian,  la
8 minute de Parcul Titan, confort 1 semidec.,

67 mp, etajul 4/8, bloc 1984, cu toate
imbunatatirile moderne, instalatii noi, partial

mobilat , 2 gr. sanitare, pozitie excelenta, meri-
ta, 108.000 {; (0728.879.795 

58. Basarabia, Muncii, Strada Murgeni, dec.,
et. 6/8, 70 mp, 1979, reabilitat 1 baie, 1 wc ser-
viciu, mobilat, utilat, zona verde, stadion, vis a

vis de liceu, zona deosebita 2 balcoane,
98.000 {; (0722.414.299/ 0722.414.299 

59. Basarabia, Spitalul Judetean Ilfov,  con-
fort 1 semidec., 68 mp, etajul 4/8, bloc 1981
reabilitat, cu gresie, faianta, termopane, ac,
decent, 2 gr. sanitare, la 10 min. de metrou,
pozitie excelenta, merita vazut, 105.000 {;

(0728.879.795 

60. Basarabia, Titan, ocazie,  la cateva
minute de metrou Costin Georgian, confort 1

dec., 70 mp, etajul 1/8, bloc 1988 reabilitat, cu
toate imbunatatirile decente, instalatii schim-

bate, mobilat, 2 gr. sanitare, merita vazut,
103.000 {; (0728.879.795 

61. Basarabiei, 10 minute metrou Muncii,
semidec., et. 4, 62 mp, confort 1 semidec., etaj

4,complet renovat, mobilat si utilat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica, insta-
latii schimbate, bloc reabilitat termic, cadastru

si intabulare, accept credit, 84.000 {;
(0770.933.051/ 0770.933.137 

62. Berceni dec., et. 6/10, 68 mp, 1970, 3
camere dec. renovat Obregia, etaj 6/10, 68

mp, bucatarie mobilata si utilata, dresing foarte
mare pe hol, foarte luminos, baie cu geam,

bloc inconjurat de spatii verzi, liber. 89.900 {;
(0749.131.838 

63. Berceni Alexandru Obregia dec., et.
6/10, 61 mp, 1974, 3camere dec.e, et 6/10,

Alexandeu Obregia Berceni, apropiere metrou,
piata, parcuri, centre comerciale, scoala, gra-
dinita, termopan, gresie, faianta, usa metalica,
negociabil 73.000 {; (0722.766.766 dra-

gos_imob@yahoo.com 

64. Berceni Brancoveanu Budimex semi-
dec., et. 3/4, 68 mp, 1978, Str. Drumul Gazaru-
lui, confort 1, mobilat, utilat, cum se vede, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, balcon inchis
in termopan, curat, zona civilizata, intabulare,
72.000 {; (0785.225.855/ 0767.377.376

madalinmarvis@yahoo.com 

65. Berceni Metrou , Drumul Binelui, loc par-
care dec., et. parter/8, 64 mp, 2023, parter/8,
dec., centrala, loc de parcare inclus, totul nou,
liber, toate actele 75.000 {; (0728.777.132

ramax10@yahoo.com 

66. Berceni, dec., et. 8/8, 69 mp, 1983, sos.
Oltenitei vis a vis de Belu, ap. 3 camere, dec. 2
grupuri sanitare, bine impartit, pozitionat, liber,

actele la zi merita vazut 74.900 {;
(0724.864.210 

67. Berceni, dec., et. 9/10, 68 mp, 1970,
Soseaua Giurgiului, bloc reabilitat termic, dec.,
balcon, aer conditionat, pozitie deosebita, adi-
acent Mega Image, Piata Progresul, metrou

Eroii Revolutiei 66.000 {; (021.319.78.04/
0724.257.295 oli_daniel@yahoo.com 

68. Berceni, Alexandru Obregia, semidec.,
Negociabil anul 1980, et. 4/10, negociabil,

apartament 3 camere, semidec., curat, bloc
reabilitat termic, vedere mixta, 2 balcoane, st-
71 mp, cadastru, intabulare, acceptam credit

bancar, 73.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243 columbia.imobiliar@yahoo.com 

69. Berceni, Aparatorii Patriei, dec., et. 3/5,
73 mp, 2019, Metalurgiei Park Residence, bloc

nou 2019, 3/5, lift, mobilat, utilat, acces facil
Piata Sudului, Brancoveanu, Vitan, Tineretului,
Timpuri Noi, 99.000 {; (0763.656.867 ovidi-

ualbuimob@gmail.com 

70. Berceni, apartament 3 camere, bloc nou,
dec., et. 1/6, 77 mp, 2022, Locatia excelenta

permite accesul rapid catre punctele de interes
din zona: scoli, gradinite, unitati spitalicesti,

centre wellness, magazine mixte cu program
non-stop etc. Comision 0, 74.000 {;

(0721.837.774
cosmin.topai2022@gmail.com 

71. Berceni, bloc reabilitat, et 3, 63 mp, stb,
metrou semidec., et. 3/4, 63 mp, 1974,

Berceni, apartament 3 camere, etaj 3 din 4,
bloc reabilitat, renovat, contor de gaz - permite
centrala proprie, acte disponibile, mutare ime-
diat, 77500 euro, acces STB si metrou Bran-

coveanu / Sudului 77.500 {; (0754.461.931 

72. Berceni, chiar pe Moldovita, 5 minute
metrou,  et. 2/4, 59 mp, 1972, in spatele spi-

talului Bagdasar Arsenie, bloc reabilitat, semi-
dec., etajul 2 din 4, gresie, termopane, usa

metalica, scara curata, bloc linistit, 67.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

73. Berceni, Drumul Gazarului, semidec., et.
2/4, 64 mp, 1978, 71800 euro, pt. ap. 3

camere, et. 2/4, bloc reabilitat, semidec., 64
mp gresie, faianta, parchet, termopan, usi inte-
rior schimbate balcon inchis, cadastru, intabu-

lare, 71.800 {; (0723.389.967 

74. Berceni, Emil Racovita, semidec., et. 2/4,
68 mp, 1970, 3 camere et 2/4, Emil Racovita

apropiere metrou, piata, scoala, gradinita, par-
curi, centre comerciale, zona verde linistita,

fara imbunatatiri, acte la zi 70.000 {;
(0722.766.766 dragos_imob@yahoo.com 

75. Berceni, Metalurgiei, Cartierul Solar 3
camere de vanzare semidec., et. 5/5, 80 mp,

2018,  134.999 {; (0747.140.370
office@syntaximob.ro 

76. Berceni, Metalurgiei, Grand Arena, oferta
reala dec., et. parter/10, 64 mp, 2023, chiar pe

Drumul Binelui, 2 grupuri sanitare, finisat la
cheie, gresie, faianta, parchet, termopane,

centrala termica, usa metalica, terasa, loc par-
care. Bloc construit din beton si caramida

poroterm. 75.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

77. Berceni, Metrou Aparatorii Patriei, semi-
dec., et. 5/8, 67 mp, 1984, de vanzare aparta-
ment 3 camere, semidec., confort 1, etaj 5/8,
cu o suprafata de 67 mp, anul construcitiei

1984, 90.000 {; (0727.288.260 betimobil-
iarconcept@gmail.com 

78. Berceni, Oltenitei, Panselelor, dec., et.
7/8, 69 mp, 1982, confort 1 decomadat, etaj

7/8, suprafata 69 mp, constructie 1982, 2
grupuri sanitare, gaze separat, 2 focuri pentru
centrala, termopane, liber, balcon inchis, bloc

curat, fara imbunatatiri, pret 80000 neg.,
80.000 {; (0768.756.617 

79. Berceni, P-ta Sudului, Aparatorii Patriei,
dec., et. 4/4, 74 mp, 1982, ap. 3 cam., dec , 2
gr. sanitare, bucatarie mare, vedere mixta, pe

lista de reabilitare, f. probleme apa calda si cal-
dura, pomi ce asigura umbra pe camere, aer

conditionat, g, f, termopan la toate camerele si
la cele 2 balcoane, imbunatatiri decente,

terasa izolata, f. bine pozitionat, zona linistita,
civilizata, 3 min. piata, 10 min. metrou/accept
credit, 85.000 {; (0762.194.741 mayacos-

ma22@gmail.com 

80. Berceni, Piata Sudului, semidec., et.
parter/4, 65 mp, 1975, Straja, Huedin, 4 statii
metrou piata Sudului, apartament 3 camere,
confort 1, parter/4 cu balcon, semidec., cen-
trala de apartament, an 1975, liber, cadastru,

intabulare, 80.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243 columbia.imobiliar@yahoo.com 

81. Berceni, strada Moldoveni, 3 camere,
dec., et. parter/4, 59 mp, 1974,  65.000 {;
(0722.652.640 daniel.iancu@zonadesud.ro 

82. Berceni, Turnu Magurele ap. 3 camere
dec. dec., et. 9/10, 70 mp, 1973, Vand aparta-
ment 3 camere, dec., et. 9/10, bloc reabilitat

termic, situat pe str Turnu Magurele nr 5, vis-a-
vis de Grand Arena Mall, scoala/ gradinita/

parculet la scara blocului, Kaufland, Lidl, Car-
refour, Selgros/ Hornbach vis-a-vis de bloc.

79.000 {; (0720.140.686 

83. Bragadiru, dec., et. 6/6, 92 mp, Leroy
Merlin duplex 3 camere + mansarda cu scara
fixa din stejar, ideal familie copii, 140 mp, 3 gr.
sanitare, balcon pe toata suprafata apartamen-
tului inchis in termopan, centrala proprie, acte

la zi, 83.000 {; (0769.179.338 avan-
tageimobiliare@gmail.com 

84. Bragadiru, Scandinavia Residence,
dec., et. 4/5, 106 mp, 2011, vand penthouse

de 3 camere in Bragadiru, situat pe Str.
Coralului, in Scandinavia Residence, etajele 4
si 5, mobilat si utilat complet, loc de parcare
inclus in pret, suprafata 122 mp, an 2011,

122.990 {; (0724.597.950 sapphiresmart-
investagency@gmail.com 

85. Brancoveanu - Grand Arena - Aparta-
ment 3 camere semidec., et. 3/3, 81 mp, 2023,
82.000 {; (0737.500.379/ 0737.500.379 lil-

iana.serban@zonadesud.ro 

86. Brancoveanu, dec., et. 8/10, 69 mp,
1974, ap. 3 cam., 69 mp, bl. 1975, semidec.,

etaj 8/10, termopan, balcon inchis in termopan,
bloc tip C, stradal, vedere spate, tel.

0723389967, 63500 euro, cadastru, intabulare,
se accepta credit, 63.500 {; (0723.389.967 

87. Brancoveanu, semidec., et. 4/4, 69 mp,
1965, ap. 3 camere, et. 4, confort 1 semidec.,
70 mp, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica aer conditionat, complet mobilat si uti-

lat, foarte curat, cadastru si intabulare, bl.
stradal, usor disc., 69.990 {;

(0746.188.866 mar_ancomar@yahoo.com 

88. Brancoveanu, Aurel Persu vanzare 3
camere semidec., et. 2/4, 80 mp, 2023,

85.900 {; (0726.375.629 florin.alecu@zon-
adesud.ro 

89. Brancoveanu, Covasna, semidec., et.
9/10, 72 mp, 1972, K Imobiliare propune

apartament 3 camere, grup sanitar, suprafata
72 mp, bloc construit 1972, insorit, liber,

cadastru intabulare 70.500 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 cristian@k-

imobiliare.ro 

90. Brancoveanu, Drumul Gazarului, Aleea
Dolina, semidec., et. 2/4, 70 mp, 1980, ap. 3
camere, et. 2/4, semidec., 64 mp utili, gresie,
faianta, parchet, termopan, usi interior schim-
bate balcon inchis, curat, cadastru, intabulare,

71.500 {; (0731.136.698 

91. Brancoveanu, Huedin dec. 3 cam., bal-
con mare dec., et. 6/10, 71 mp, semimobilat,
balcon pe toata lungimea apartamentului, aer
conditionat, posibilitate centrala termica pro-

prie, usa metalica, curat, fara imbunatatiri
deosebite se poate amenaja cum doriti, nego-

ciabil 75.000 {; (0722.555.660
advaimob@yahoo.com 

92. Brancoveanu, Lamotesti, dec., et. 2/4,
72 mp, 1979, Brancoveanu, vindem aparta-

ment 3 camere cf. 1 dec., et 2/4, 72 mp, con-
struit 1979. Apartamentul este renovat recent,
gresie, faianta, parchet, termopan. Se vinde

mobilat. Cadastru, intabulare. Liber 81.000 {;
(0722.542.692 aurelia_iba@yahoo.com 

93. Brancoveanu, Lamotesti, duplex3 cam
semidec., et. 4/5, 73 mp, 2007, Brancoveanu,
Aleea Crevedia, duplex, 3 camere, etajul 4+5,
2 bai, 72 mp, mobilat, utilat, centrala proprie pe

gaze, liber, actele la zi 79.800 {;
(0722.321.021 dragan.georgeta@regalser-

vice.ro 

94. Brancoveanu, Parc, Martisor, mobilat si
utilat, semidec., et. 2/4, 2009, apartament etaj
2/3, lift, suprafata 94 mp, terasa 17 mp inchisa,

living 33 mp, dormitor 15 mp, 2 grupuri san-
itare, balcon bucatarie, parchet lemn, ter-

mopan, gresie, faianta, mobilat, utilat partial,
175.000 {; (0722.241.794

bogdan.ilioiu@gmail.com 

95. Brancoveanu, str. Mixandrei, vanzare
ap. 3 camere, dec., et. parter/3, 80 mp, 2010,
exclusivitate Pascu Imobiliare. Apartamentul
se afla la parterul unui bloc situat pe strada

Mixandrei, zona Constantin Brancoveanu, cu
acces rapid catre centre comerciale, unitati de

invatamant, 179.000 {; (0729.332.360
lucian.pascu@yahoo.com 

96. Bucur Obor, apartament 3 camere, semi-
dec., et. 9/10, 65 mp, 1970, cu 65 mp utili la et.

9/10, semidec.. Apartamentul nu are
imbunatatiri aduse. La o distanta aproximativa

de 7-10 minute distanta de metrou Obor,
75.000 {; (0726.664.381

valentin.folrea85@yahoo.com 

97. Bucur Obor- Colentina, sector 2 dec., et.
5/10, 72 mp, 1976, 5/10, cf. 1, dec.,

P+G+F+T+UM+AC, mobilat, utilat 88.000 {;
(0724.581.411 

98. Bucurestii Noi, Bazilescu, 3 camere,
dec., et. 1, 56 mp, 2020,  101.600 {;

(0747.116.603 contact@magazinuldecase.ro 

99. Bucurestii Noi, Laminorului, apartament
4 camere cu terasa, semidec., et. 3/3, 107 mp,
2019,  97.500 {; (0756.751.974 adrian.mili-

taru.imob@gmail.com 

100. Bucurestii Noi, Mall Colosseum, ap. 3
camere, dec., et. 1/5, 90 mp, 2021, in imobil
mai sunt disponibile doua apartamente. Un

apartament cu 3 camere situat la etajul 1/5 si
un apartament cu 2 camere situat la etajul 5/5
si care beneficieaza de o terasa superba de 70

mp, 103.000 {; (+40724562030
costin.vladu@gmail.com 

101. Bucurestii Noi, Sos. Chitilei, 3 camere
dec., et. 2/3, 65 mp, 2014, agentia noastra va
prezinta spre vanzare un apartament cochet
situat in zona Bucurestii Noi, sos. Chitilei in

apropiere de Podul Constanta si mai exact pe
strada Amintirii, mobilat/ utilat + boxa subsol

138.000 {; (0724.562.030
costin.vladu@gmail.com 

102. Busteni, Cezar Petrescu, semidec., et.
2/4, 50 mp, 1970, apartament de vacanta, in

bloc de 4 nivele, vedere deschisa catre munte,
liniste, vis-a-vis de casa memoriala Cezar

Petrescu, centrala termica, costuri mici, bloc
anvelopat, 65.000 {; (0752.980.072 

103. Calarasilor, semidec., et. 3/4, 80 mp,
1938, 3 camere, 81 mp construiti, Traian -
Matei Basarab, cu imbunatatiri de calitate,

bucatarie mobilata, instalatii schimbate, 2 bal-
coane, la 3 minute de mers de Hala Traian, 7

minute de bulevardul Unirii, 116.000 {;
(0749.131.838

anastasiucristina@yahoo.com 

104. Calea 13 Septembrie, dec., et. 7/8, 70
mp, 1998, mobilat si utilat complet, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

chiar la Prosper, 110.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

105. Calea 13 Septembrie, Prosper dec., et.
7/8, 72 mp, 1996, 3 camere dec., bloc 1996
stradal, vedere fata-spate, 72 mp, renovat, 2
bai, aer conditionat, pret neg. 109.000 {;

(0751.053.625/ 0751.053.622 office@song-
invest.ro 

106. Calea 13 Septembrie, Prosper, dec., et.
7/8, 70 mp, 1998, stradal, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, 2 gr sanitare, 2
aparate aer conditionat, complet mobilat si uti-

lat, geam baie, bucatarie open space
110.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

107. Calea Calarasi, Matei Basarab, bloc
2001,  confort 1 dec., 77 mp plus 20 mp garaj
la subsol, etajul 4/4 fara probleme, cu toate
imbunatatirile decente, mobilat/ nemobilat, 2
gr. sanitare, bloc cu buncar antiatomic, zona

ok, merita vazut 140.000 {; (0728.879.795 

108. Calea Calarasi, Matei Basarab, ocazie
confort 1 semidec., 75 mp, etajul 3/4, bloc

1997, necesita renovare totala, centrala termi-
ca, 2 gr sanitare si 1 balcon, pozitie excelenta,

negociabil, merita vazut 145.000 {;
(0728.879.795 

109. Calea Calarasilor, Piata Muncii, dec., et.
parter/8, 77 mp, 1994, blocul este dat in folos-
inta in 1994, are 8 etaje si este aflat la o dis-
tanta de maxim 5 minute de mers pe jos de

statiile de metrou, troleibuz, tramvai.Pret
inchiriere: 650 EUR/luna, 167.000 {;

(0722.356.673 

110. Calea Calarasilor, Piata Muncii, stradal,
dec., et. parter/8, 77 mp, 1994, 4 min de

metrou pozitie de exceptie,P/8,scara
stradala,dec,77mp,2bai,vedere mixta (si

stradala),ideal firma,bloc 1994, mobilat modern
si utilat,liber,cad si intabulare,g+f+p+t,usa

metal,aer conditionat,acc credit,neg. 166.900
{; (0770.956.572 

111. Calea Calarasilor, str. Agricultori, semi-
dec., et. parter/3, 65 mp, 1940, Cl. Calarasilor
va oferim la vanz pe str. Agricultori un ap. 3
cam. cf. 1 semidec., 65 mp, situat la parter

inalt/4 intr-o vila interbelica din 1940 cu cen-
trala termica si intr-o zona linistita la 58800

euro. 58.800 {; (0733.657.211
danyion67@yahoo.com 

112. Calea Grivitei interesctie cu 1 Mai,
reabilitat, balcon pe sufragerie si dormitor,

cadastru, intabulare, intrare stradala, vedere
pe spate, negociabil, 80.000 {; 

113. Calea Grivitei, Gara de Nord, Pasaj
Basarab, semidec., et. 2/9, 62 mp, 1970, etajul
2/8, confort 1, vedere mixta, 1 grup sanitar, 1
balcon, renovat 2015, bloc reabilitat, stradal,

langa gura de metrou Basarab, cu
imbunatatiri-termopane, gresie, faianta, par-

chet, usa metalica, aer conditionat,
(0728.934.654 

114. Calea Mosilor, apartament 3 camere,
reabilitat, semidec., et. 8/8, 73 mp, 1982,

116.000 {; (0773.372.705 e.petre@camp-
isiimobiliara.com 

115. Calea Rahovei, semistradal, dec., et.
8/8, 70 mp, 1983, 3 camere, cf. 1 dec., etaj
8/8+etaj teh., gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, 2 gr. sanitare cu geam la
baie, tocarie noua, partial mobilat, c-tie 1983,

acc. credit, 68.000 {; (0786.325.401 

116. Camil Ressu, la 5 minute metrou si de
parcul IOR, dec., et. 1/4, 66 mp, 1968, mall
Park Lake, stradal, vedere spate, reabilitat,

centrala, complet mobilat si utilat modern, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa metalica,

toate actele 113.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

117. Camil Ressu, metrou Nicolae Grigores-
cu, semidec., et. 4/4, 61 mp, 1970, chiar la
gura de metrou, bloc tip H, reabilitat termic,

posibilitate pentru al doilea grup sanitar, geam
la baie, gresie, faianta, 75.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

118. Camil Ressu, stradal, vedere dubla (pro-
prietar) dec., et. 3/4, 70 mp, 1967, vand

apartamant Bulevardul Camil Ressu, stradal
vedere dubla, (proprietar) 115.000 {;

(0721.767.061/ 0734.634.891 Iova_emil-
iano@yahoo.com 

119. Campia Libertatii, Muncii, dec., et. 6/10,
74 mp, 1979, 10 minute metrou, 5 minute parc
IOR, 2 gr. sanitare, 2 balcoane, bloc 1980, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa metalica,

117.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

120. Cartierul Latin, Prelungirea Ghencea,
Bragadiru, dec., et. 9/9, 91 mp, 2015, aparta-

ment cu 3 camere de vanzare, complet mobilat
si utilat in Cartierul Latin (Prelungirea

Ghencea), suprafata totala: 91 mp, parcare +
boxa incluse in pret. Se accepta si credit.
81.000 euro, 81.000 {; (0729.770.707

r.g.voicu6@gmail.com 

121. Chiajna, langa padure dec., et. 2/3, 97
mp, 2010, str. Caporal Dumitru Pipercu, et.

2/3, bloc foarte solid, construit in anul 2010, 2
apartamente pe nivel (nu confundati cu Militari

Residence) suprafete mari, 2 bai, spatii de
depozitare, loc parcare, acte la zi 90.000 {;

(0786.325.404 

122. Cimitirul Evreiesc, dec., et. 10/11, 70
mp, dec., mobilat, utilat, g, f, p, t, AC, et. 10/11,
izolat termic, +70 mp, balcon in fiecare cam-
era, 1 minut de STB, 7 de metrou. Situat pe

Soseaua Giurgiului cu vedere pe spate,
93.000 {; (0773.753.234/ 0758.706.967

chirvaseoprea.anca@yahoo.com 

Apartamente 3 camere



306. Iancului semidec., et. 5/10, 61 mp,
1961, 3 camere Mihai Bravu-Vatra Luminoasa,
etaj 5/10, 61 mp, cu imbunatatiri, mobilat sau

nemobilat, gresie, faianta, parchet, termopane,
rulouri exterioare, bucatarie mare patrata,

vedere mixta, liber 79.900 {;
(0749.131.838 

307. Iancului et. 5/10, 61 mp, 1961, 3
camere Mihai Bravu-Vatra Luminoasa, etaj
5/10, 61 mp, cu imbunatatiri, mobilat sau

nemobilat, gresie, faianta, parchet, termopane,
rulouri exterioare, bucatarie mare patrata,

vedere mixta, liber. 80.000 {;
(0749.131.838 

308. Iancului Metrou, Ferdinand, semidec.,
et. 6/10, 77 mp, 1963, vand apartament 3

camere, semidec., situat stradal, la 2 min. de
metrou Iancului si multe mijloace de transport.
Fara imbunatatiri, cu un balcon generos de 16
mp, pe toata suprafata apartamentului. Vedere
stradala, 74.900 {; (0723.460.200 sweet-

home_imob@yahoo.com 

309. Iancului, Avrig, sector 2, dec., et. 5/10,
70 mp, 1980, Iancului, Avrig Ritmului, 3 cam.
cf. 1 dec., 1980, 5/10, liber, 2 gr sanitare cu

geam, 5 min. metrou, 119.900 {;
(0758.085.003 bogdan@confortcasaimobil-

iare.ro 

310. Iancului, Mega Mall, 3 camere, 82 mp,
etaj 5 dec., et. 5/17, 82 mp, 1979, 3 camere

dec.e, intersectia Iancului si Pantelimon,
stradal, bloc 1979 reabilitat, foarte civilizat,

paza 24/24, 2 grupuri sanitare, baie cu geam,
82 mp, imbunatatiri gresie, faianta, parchet,

115.000 {; (0749.199.194/ 0722.609.454
anastasiucristina@yahoo.com 

311. Iancului, Mega Mall, Mc Donald’s, dec.,
et. parter/10, 71 mp, 1975, vanzare 3 camere
cf. 1, dec.e, P/10, bloc 1975, 71 mp, cu balcon
cu imbunatatiri. Bucataria si baia sunt neame-
najate. Locatia se gaseste vis-a-vis de Mega

Mall, 78.000 {; (0749.199.195/
0722.609.454 ion@confortcasaimobiliare.ro 

312. Iancului, metrou, semidec., et.
parter/10, 70 mp, 1978, vanzare 3 camere cf.

1, semidec., st= 70 mp, bloc 1978, cu
imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, cu balcon inchis cu ter-
mopan, bloc reabilitat, parter/10, foarte
aproape 110.000 {; (0749.199.196

lenus@confortcasaimobiliare.ro 

313. Iancului, Mihai Bravu, V. Luminoasa,
1978, metrou dec., et. 10/11, 70 mp, 1978, va
propunem un apartament cu 3 camere, spa-

tios, dec., etaj intermediar, bloc 1978, reabilitat
termic, balcon mare, zona de interes, stradal,
chiar la metrou, acte, liber, ocazie, 82.000 {;

(0722.518.991/ 0752.119.214 

314. Iancului, Mihai Bravu, vanzare aparta-
ment 3 camere semidec., et. 7/8, 75 mp, 1968,

va ofer spre vanzare un apartament cu 3
camere ce se afla la etajul 7 din 8 al unui bloc
situat in zona Iancului, Mihai Bravu 98.000 {;

(0758.098.917/ 0758.098.905
georgian.draghia@gmail.com 

315. Iancului, Pantelimon, Mega Mall, dec.,
et. 1/15, 90 mp, 3 cam. situat chiar vav de

Mega Mall Pantelimon la et. 1/15, cu o
suprafata totala de 90 mp, utila de 66 mp la

care se adauga terase de 25 mp, fara
imbunatatiri, vedere mixta, balcoane inchise,

105.000 {; (0723.348.535
marin.relu1975@gmail.com 

316. Iancului, Ritmului. semidec., et. 7/8, 81
mp, 1985, Va propunem vanzare unui aparta-
ment cu 3 camere semidec., etaj cu 2 grupuri
sanitare, su=67.38, st=81 mp, 7/8, bloc 1985,
reabilitat termic, cu imbunatatiri de foarte buna
calitate, gresie, 125.000 {; (0749.199.196

lenus@confortcasaimobiliare.ro 

317. Ilfov, Otopeni, dec., et. 2/2, 110 mp,
2023, Complexul Sama Garden este situat in

Ilfov - Otopeni, Strada Mesteacanului. Este for-
mat din 4 vile duplex si apartamente de 2, 3 si

4 camere, 119.000 {; (0727.207.026/
0736.825.077 Adnanfares34@gmail.com 

318. Ion Mihalache, Chibrit, apartament 3
camere, semidec., et. 4/4, 56 mp, 1975,

77.000 {; (0720.721.735
marcela.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

319. Iuliu Maniu EnVogue Residence, Aparta-
ment 3 camere dec., 92 mp, 2023,  112.500
{; (0725.436.444 vanzari@envogueresi-

dence.ro 

320. Iuliu Maniu, Pacii, dec., et. 6/7, 80 mp,
1988, apartament 3 camere, Militari, Iuliu

Maniu, vizavi se statia de metrou Pacii, etaj
6/7, dec., suprafata 80 mp, mobilat si utilat,

pret negociabil, 98.000 {; (0734.125.125
officemtresidence@gmail.com 

321. Kiseleff - Arcul de Triumf - Clucerului
semidec., et. 5/7, 113 mp, 2006, Agentie imo-
biliara, bloc 2006, parcare subsol, renovat lux

integral, 5/7, bucatarie Rovere, utilata nou
(nefolosit) Bosch - frigider, masina de spalat
vase, aragaz, cuptor), liber, portar nonstop

349.900 {; (0723.627.543 

322. Lacul Morii, Dreptatii, apartament 3
camere, dec., et. 6/8, 79 mp, 2013,  132.000
{; (0723.397.861 e.petre@campisiimobil-

iara.com 

323. Lacul Tei aproape de Parcul Circului
semidec., et. 8/11, 80 mp, 1978, Bd. Lacul Tei
la 2min. de parcul Circului, bloc 1978, reabilitat
termic, 80mp, balcon de 13mp, orientare sud,
pe mijloc, lift nou, teava de gaz pentru centrala
termica, cadastru-intabulare, liber, 87.000 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

324. Lacul Tei vav de Parcul Tei, Lukoil, dec.,
et. 8/11, 70 mp, 1976, langa Facultatea de

Constructii, bloc reabilitat termic, 8/11, dec., 2
balcoane, imb., g, f, p, um,t, vederea spre est,
spate, cadastru-intabulare, se accepta credit,
85.000 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

325. Lacul Tei, Otesani, dec., et. 5/8, 68 mp,
1985, Grigore Ionescu, vedere spate, fara
imbunatatiri, 2 gr. sanitare, baia mare cu

geam, 2 lifturi, total contorizat, 7-8 min. metrou,
acte la zi, cash, credit, comision agentie 2%,
vecinatati Tei, Obor, Stefan cel Mare, Colenti-
na, 91.000 {; (0758.074.444 valigeorges-

cu88@gmail.com 

326. Latea Gheorghe, Ghencea capatul lui
41, dec., et. 8/8, 66 mp, 1981, vand aparta-
ment dec. 3 camere, an constructie 1981,

doua bai, una de serviciu. Blocul urmeaza sa
fie reabilitat. Tevile de apa calda si rece schim-
bate pentru tot blocul. Apartamentul necesita
imbunatatiri nu este modernizat. 62.000 {;
(0721.241.005 mihaighita72@yahoo.com 

327. Luica, bloc in curs de reabilitare, cf. 2,
semidec., et. 10/10, 50 mp, 1972, Agentia

RentUS Imobiliare va propune spre vanzare
un apartament de trei camere, confort 2.

Blocul se afla in curs de reabilitare. 2 aparate
ac, g, f, p, t. Dispune si de o baie de serviciu

59.999 {; (0734.215.723 

328. Luica, sector 4 Bucuresti, semidec., et.
10/10, 51 mp, 1975, vand apartament sector 4,

zona verde linistita 61.000 {;
(0760.404.046 My_georget@yahoo.com 

329. Lujerului (Cora) semidec., et. parter/10,
46 mp, apartament 2 cam.cu hol locubil, poate
fi transformat in 3 camere semidec.e, propri-

etar 59.500 {; (0724.299.399
cosmina.chiru@gmail.com 

330. Lujerului - Iuliu Maniu 12, 3 camere 87
mp mobilat/utilat dec., et. 2/11, 87 mp, 1977,

120.000 {; (0739.395.577
christian.estates@gmail.com 

331. Lujerului, Metrou Militari, Politehnica,
dec., 107 mp, 2022, dezvoltator, 3 camere, 2

grupuri sanitare, 2 terase, predare la cheie, fin-
isat complet, acces facil metrou Lujerului,

Politehnica, mall Plaza si Afi, centre comer-
ciale. Loc de parcare subteran, 159.900 {;
(0722.551.169/ 0722.330.125 smartlujeru-

lui@gmail.com 

332. Lujerului/ Apartament 3 camere Reno-
vat/ Reabilitat dec., et. 7/10, 71 mp, 1976,

101.500 {; (0723.397.861 e.petre@camp-
isiimobiliara.com 

333. Maior Bacila Vasile 25, etajul 1/8, 83 mp,
bloc 1992, dec., dec., et. 1/8, 82 mp, 1992,

92.900 {; (0770.310.802
andrei.nistor@heramba.ro 

334. MAMAIA SUMMERLAND - APARTA-
MENT 3 CAMERE - VEDERE LA MARE -

Comision 0% semidec., et. 8/9, 61 mp, 2014,
139.900 {; (0723.468.720

alexandru.leca@kw.ro 

335. METALURGIEI - AUREL PERSU -
Apartament 3 camere dec., et. 2/5, 72 mp,

2023,  86.900 {; (0737.500.379/
0737.500.379 liliana.serban@zonadesud.ro 

276. Eminescu, Dacia, dec., et. 2/2, 104 mp,
1932, apartament situat intr-un imobil construit
in perioada interbelica. Un singur apartament
pe fiecare nivel (Imobil P+2). Zona frumoasa

cu regim de inaltime mic, 138.000 {;
(0744.525.191 escada.gts@gmail.com 

277. Eroilor Oportunitate! Apartament 3
camere,76 mp, dec., et. 2/3, Liderimob va

ofera spre vanzare un apartament modern,
dec., 65 mp, format open-

space:living+bucatarie, hol, doua dormitoare si
baie, balcon.Proprietatea se vinde mobilata.

Parcare la 3000 euro. 94.000 {;
(0786.757.590 office.liderimob@gmail.com 

278. Eva, Magheru, 3 minute metrou, vanzare
apartament 3 camere,  et. 51, 60 mp, 1960,

118.000 {; (0747.607.626 despescu.clau-
dia@gmail.com 

279. Fabrica de Chibrituri, dec., et. 1/1, 71
mp, 1934, Vand apartament 3 camere in vila
71 mp, pod amenajabil 70 mp, 55.000 {;

(0731.609.187
evidentimobiliareinvest@gmail.com 

280. Ferdinand MoJo Apartments, 2021, 3
camere 94 mpu dec., et. parter/5, 94 mp,

2021, Ultimul apartament de vanzare p/5, 94
mp, 2 gr. sanitare, terasa 17 mp, dec., orintare
sud, centrala proprie, bucatarie inchisa, con-
struit in 2021, finisaje premium, TVA inclus,

liber, intabulat, 136.000 {; (0738.323.480 

281. Ferdinand, Gara de Est, Parcul Titus
Ozon, semidec., et. 4/8, 65 mp, 1964, Bd Garii
Obor, Pantelimon, et.4/8,cf1, semidec, 65mp,

vedere mixta, geam la baie, bloc fara risc seis-
mic, reabilitat termic, g+f+p+t, aer conditionat,

baie renovata,acte O.K, zona
verde,linistita,acc. credit. 70.000 {;

(0770.956.572 

282. Floreasca, Gradina Icoanei, ap. 3
camere dec., et. parter/4, 90 mp, 2022, +curte
70 mp. BVN prezinta spre achizitie un aparta-

ment cu 3 camere si curte in proprietate, in
cartierul Floreasca. Parter din 4, 90 de mp utili,

2 gr. sanitare, finisaje de buna calitate, zona
discreta, 390.000 {; (0722.375.731

ana_bucura@yahoo.com 

283. Fundeni Dobroesti Bucuresti Colentina
Pantelimon dec., et. 2/4, 2021, Dezvoltator,

vand apartament 3 Cam, sup intre 83-93 mp la
et. 4 la cheie toate utilitatile, Lift, 91.000 {;

(0769.401.695/ 0722.209.101 nicu-
laedanut2012@gmail.com 

284. Gara de Nord - Piata Victoriei (Piata Mat-
ache) dec., 79 mp, 1961, Casa str. Berzei, Pta
Matache, supraf. utila=79 mp, parter+mansar-
da, Parter:living cu bucatarie deschisa, dormi-
tor si baie, la etaj: 2 camere, +pivnita+maga-
zie+curte comuna de 76.mp, centrala proprie,

89.000 {; (0737.251.733 

285. Gara de Nord, Grivita, semidec., et. 1/7,
62 mp, 1964, apartament 3 camere, la pret de

2 camere, amenajat decent, toate actele,
vedere spate, fara risc seismic, etaj 1/7,

73.000 {; (0722.542.940
elenacalofir@gmail.com 

286. Gara Obor- Gara de Est semidec., et.
4/10, 60 mp, 1970, bloc reabilitat, curat, ter-

mopane, usa metalica, toate actele, liber,
geam la baie 70.000 {; (0732.135.467 

287. Ghencea - Dedeman dec., et. 1/10, 72
mp, 1972, K Imobiliare va propune spre van-
zare un apartament 3 camere, dec., bucatarie
mobilata si utilata, termopan, parchet masiv,

aer conditionat, calorifere aluminiu, recent ren-
ovat. Pret negociabil. 79.900 {;

(0722.816.821 marcel@k-imobiliare.ro 

288. Ghencea, Str. Gh. Latea, stadion
Steaua semidec., et. 8/8, 70 mp, 1983, doua
grupuri sanitare, trei spatii depozitare (dress-
ing, debara, camara), contor gaze (posibilitate

centrala), balcon comun la dormitor si
bucatarie, necesita imbunatatiri, aproape STB

41, negociabil 85.900 {; (0722.555.660
advaimob@yahoo.com 

289. Ghencea, str. Latea Gheorghe, dec., et.
6/8, 66 mp, 1983, vand apartament confort 1,

renovat, proprietar, nu ofer comision intermedi-
arilor, pret fix, 85.000 {; (0762.165.757 

290. Giurgiului dec., et. 4/4, 65 mp, 3
camere, dec., et 4/4, 65 mp utili, necesita reno-

vare, disponibil imediat, aproape de sos
Giurgiului intersectie cu Luica. Acces rapid la
mijloacele de trasport in comun. 65.000 {;

(0735.295.584
ionescugeorgiana.imob@gmail.com 

291. Giurgiului, dec., et. 9/10, 53 mp, 1971,
ap. 3 camere dec., baie cu fereastra dubla,

balcon inchis, mobilat si utilat complet. 53 mp,
proprietar. Sunati pt. mai multe detalii. Accept
credit sau schimb cu similar in Mamaia/Navo-

dari, 60.800 {; (0726.230.810
linc73@yahoo.com 

292. Giurgiului, dec., et. 7/10, Drumul
Gazarului, adiacent, dec., balcon inchis, ter-

mopan, usa metalica, renovat decent, geam la
baie, bl. reabilitat termic, liber, parcare,

aproape Piata Progresu, cadastru, intabulare,
disc., 65.000 {; (0722.824.757 

293. Giurgiului, Drumul Gazarului, semidec.,
et. 4/4, 63 mp, 1974, bloc civilizat, reabilitat ter-

mic, terasa refacuta, vedere mixta, luminos,
zona linistita, la 5 minute de Lidl, multiple

mijloace transport STB, tramvai 7, 19, 25 auto-
buze 381, 418, 420, N107, 112, 65.000 {;

(0723.362.112/ 0771.684.692 

294. Giurgiului, Drumul Gazarului, semidec.,
et. 4/4, 64 mp, 1974, bloc reabilitat termic,

terasa refacuta, civilizat, interfon, contorizare,
neamenajat, mijloace transport troleibuz 76,

autobuze 381, 418, 420, 465, N107, 112, tram-
vai 7, 19, 25, acte la zi, 65.000 {;
(0723.362.112/ 0771.684.692 

295. Giurgiului, Drumul Gazarului, propri-
etar, dec., et. 8/10, 61 mp, 1972, vand aparta-
ment 3 camere confort 1, dec., situat pe strada

Vigoniei nr. 2, etaj 8/10. Apartamentul este
renovat, mobilat si utilat, dispune de instalatie
de gaze si contor de gaze separate, 72.000
{; (0723.687.577 eraducanu@gmail.com 

296. Giurgiului, Gazarului, 3 camere van-
zare dec., et. 6/10, 67 mp, 1974, Giurgiului,

Evreiesc, apartament 3 camere vanzare, etaj
6/10, decomadat, 67mp, balcon mare,bloc

reabilitat termic,liber 73.000 {;
(0733.044.670 unoimobiliare@yahoo.com 

297. Giurgiului, Luica Baciului nr. 12,  et.
6/10, 47 mp, 1980, apartament 3 camere, con-
fort 2, situat la etajul 6/10, in suprafata de 47
mp, liber, bloc anvelopat, imbunatatiri, bloc

monitorizat video pe fiecare etaj, scara foarte
curata,Particular 49.000 {; (0721.332.700

staicu.aurelian@yahoo.ro 

298. Giurgiului, Piata Progresu, dec., et.
4/10, 55 mp, vand apartament 3 camere cf. 2,
liber, termopane, parchet, este chiar in spatele

Pietei Progresu, accept si credit, pret disc.,
52.000 {; (0763.581.790 

299. Gorjului, apartament 3 camere, nou,
centrala, dec., et. 1/3, 70 mp,  114.000 {;

(0723.397.861
e.petre@campisiimobiliara.com 

300. Gorjului/ Apartament 3 camere Renovat
dec., et. 4, 74 mp, 1976,  95.000 {;

(0723.397.861
e.petre@campisiimobiliara.com 

301. Gorjului/ Pacii Apartament 3 camere /
Renovat/Reabilitat dec., et. 3/4, 67 mp, 1984,
90.000 {; (0723.397.861 e.petre@campisi-

imobiliara.com 

302. Herastrau adiacent Gafencu, dec., et.
5/7, 2008, Nordului parc Herastrau ap. 3 cam.,
sup constr 135 , terasa mobilat, utilat complet,
modif. in 2 cam., lift coborare in parcare sub-
terana, boxa cf disponibil, comision 3,5%+ tva

fact., 499.999 {; (0784.250.550/
0720.533.650 sc.teraimobiliare@gmail.com 

303. Herastrau, apartament 3 camere lux
dec., et. 1/5, 70 mp, 2012,  239.000 {;

(0773.361.950 e.stepovenco@campisiimo-
biliara.com 

304. Iacob Andrei, Toporasi, semidec., et.
4/4, 37 mp, 1973, 3 camere cf. 3, semidec.,

imbunatatiri, gaze la usa, liber, cadastru, intab-
ulare, zona linistita, bloc reabilitat termic,

26.500 {; (0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

305. Iancu de Hunedoara, Metropolis Center,
Dorobanti, semidec., et. 6, 59 mp, 1969,

125.000 {; (0765.487.485/ 031.108.12.74
office@tophomeimob.ro 

183. Dristor, 5 minute metrou, dec., et. 1/4,
67 mp, 1970, Camil Ressu, chiar pe Drumul

Murgului, confort 1, dec., bloc reabilitat termic,
termopan, scara curata, restras de la bulevard,
zona linistita, situat la 4-5 min. metrou si mall

Park Lake, 100.000 {; (0728.777.132
ramax10@yahoo.com 

184. Dristor, apartament deosebit, zona
excelenta semidec., et. 10/10, 71 mp, 1985,

Ap. 3 camere,recent renovat, in cartierul Dris-
tor. Imobil construit in 1985, bloc anvelopat, et.
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
nicu Sarat,  la 10 minute de metrou, confort 1

semidec., 74 mp, etajul 6/10, bloc 1986 reabili-
at, cu toate imbunatatirile, mobilat utilat,

decent, acte la zi, 2 balcoane, usor discuitabil,
merita, 97.500 {; (0728.879.795 

201. Dristor, Ramnicu Valcea,  la 10 minute
de metrou, confort 1 semidec., 71 mp, etajul

2/8, bloc 84 reabilitat, cu finisaje decente, cen-
trala proprie, 2 gr. sanitare, zona linistita, meri-

ta vazut, 114.999 {; (0728.879.795 

202. Dristor, Ramnicu Valcea, Kaufland,
confort 1 dec., 68 mp, etajul 1/8, bloc 1980
reabilitat, cu gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, instalatii schimbate, curat, 2 gr. san-
itare, zona excelenta, la 10 min de metrou,
merita vazut, 121.000 {; (0728.879.795 

203. Dristor, Vitan Auchan  confort 1 dec., 76
mp, etajul 8/10, bloc 1976 reabilitat, cu ter-
mopan fara alte imbunatatiri, 1 balcon si 1
grup sanitar, zona linistita, acte la zi, merita

vazut 79.000 {; (0728.879.795 

204. Dristor- Camil Ressu semidec., et.
10/10, 64 mp, 1964, Eurocity Home va ofera

spre vanzare un apartament de 3 camere
semidec., liber, 2 minute pana la metrou.

Apartamentul este incadrat in clasa de risc
seismic U3. Apartamentul necesita renovare
83.000 {; (0761.086.217/ 0733.154.800

baraceanu.daniela@yahoo.com 

205. Dristor- piata Ambrozie dec., et. 1/8, 68
mp, 1983, bloc reabilitat, 5-6 minute metrou,

piata si parc IOR, dec., 2 bai, liber, toate
actele. 95.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

206. Dristor- Ramnicu Sarat dec., et. 3/10,
70 mp, 1987, 10 minute metrou,piata si Mall

park Lake, dec., bloc 1987, reabilitat
termic,gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica.Mega Image 2 minute 112.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

207. Drumul Sarii -Aleea Platanului 3 cam
4/4 dec., et. 4/4, 82 mp, 1990, Drumul Sarii va
oferim la vanzare pe Aleea Platanului un ap.
de 3 cam cf. 1 dec. in suprafata de 81,50 mp
situat la etj. 4/4 intr-un bloc din 1990, curat si
cu imbunatatiri la pret usor disc. 107.500 {;

(0733.657.211/ 0760.506.112
Danyion67@yahoo.com 

208. Drumul Sarii, bloc 1986, etaj 2, luminos.
semidec., et. 2/10, 72 mp, 1986,  100.000 {;

(0747.825.874 marius@murzea.ro 

209. Drumul Sarii, str. C-tin Marinescu, p/4,
bloc 1988 dec., et. parter/4, 80 mp, 1988, bloc
1988, cf. 1, dec., 80 mp, cu balcon, 2 gr. san-
itare (geam de aerisire), termopan, aer condi-
tionat, usa metalica, zona linistita, pozitionat

foarte bine, acces usor spre centru 109.900
{; (0722.336.927 oarfamarius@yahoo.com 

210. Drumul Taberei dec., et. 4/11, 80 mp,
2022, apartament 3 camere tip A, in complex

faza 5.Semifinisat 132.500 {;
(0738.713.283/ 0738.713.282

office@plazaresidence.ro 

211. Drumul Taberei dec., et. 3/11, 80 mp,
2022, apartament 3 camere tip A, situat pe bd.

Timisoara nr. 14, Plaza Residence Faza 5
132.500 {; (0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

212. Drumul Taberei dec., et. 6/11, 81 mp,
2022, Apartament 3 camere tip B complex nou

Faza 5 129.500 {; (0738.713.282/
0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

213. Drumul Taberei dec., et. 6/11, 85 mp,
2022, Apartament 3 camere tip C situat in

complex Plaza Residence faza 5, semifinisate.
135.000 {; (0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

336. Metalurgiei - Grand Arena - Aparta-
ment 3 camere dec., et. 1/3, 103 mp, 2023,

106.400 {; (0737.500.379/ 0737.500.379
liliana.serban@zonadesud.ro 

337. Metalurgiei, apartament 3 camere cu
terasa 24 mp, bloc nou,  et. 5/5, 96 mp, 2022,

106.700 {; (0722.204.951
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

338. Metalurgiei, Berceni, 3 camere cu
terasa 15 mp,  et. 2/6, 85 mp, 2022,  87.000

{; (0725.957.934
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

339. Metalurgiei, Grand Arena, oferta reala
dec., et. parter/10, 64 mp, 2023, Str. Drumul

Binelui. Apartament de 3 camere cu 2 grupuri
sanitare finisat la cheie. Centrala termica,

terasa, loc parcare. Bloc construit din beton si
caramida poroterm. Lidl la 3 minute 75.000

{; (0769.651.162 

340. Metalurgiei, Grand Arena, Proprietar
dec., et. parter/10, 65 mp, 2023, proprietarStr.
Drumul Binelui.Apartament de 3 camere cu 2

grupuri sanitare finisat la cheie. Centrala termi-
ca, terasa, loc parcare. Bloc construit din beton

si caramida poroterm. 82.000 {;
(0754.526.076 

341. Metrou 1 Decembrie, 7 minute, renovat,
bloc anvelopat semidec., et. 2/4, 65 mp, 1975,
79.900 {; (0728.776.677 laurentiu@star-

construct.ro 

342. Metrou Berceni, Drumul Binelui, loc par-
care, dec., et. parter/8, 64 mp, 2023, parter/8,
dec., centrala, loc de parcare inclus, totul nou,
liber, toate actele 75.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

343. Metrou Brancoveanu la 5-8 minute de
mers, zona linistita; apartament 3 camere,
dec., et. 1/3, 91 mp, 2023,  165.000 {;

(0736.380.186 robert.p@star-construct.ro 

344. Metrou Dimitrie Leonida apartament 3
camere dec.  et. parter/5, 83 mp, 2014,

95.000 {; (0730.250.305
andrei.burcea@zonadesud.ro 

345. Metrou Dimitrie Leonida, apartament 3
camere, promotie dec., et. 1/3, 70 mp, 2022,

76.200 {; (0725.957.933
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

346. Metrou Leonida apartament 3 camere,
mobilat si utilat dec., et. parter/5, 84 mp, 2014,
95.000 {; (0723.535.968 iulian.faciu@zon-

adesud.ro 

347. Metrou Lujerului, Militari, Politehnica,
dec., 129 mp, 2022, dezvoltator, 3 camere,
dec., finisat complet, 2 bai, 2 terse, parcare

subteran, acces facil metrou Lujerului,
Politehnica, statii STB, centre comerciale, Afi

Mall si Plaza Mall, gradinite, scoli, licee
227.016 {; (0722.551.169/ 0722.330.125

smartlujerului@gmail.com 

348. Metrou M2, Berceni, finalizat, aparta-
ment 3 camere la 2 minute, dec., et. parter/6,
73 mp, 2021,  97.900 {; (0722.204.952

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

349. Metrou M2, Berceni, promotie, aparta-
ment 3 camere cu dressing nou, dec., et. 1/6,

92 mp, 2023,  94.500 {; (0722.204.952
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

350. Metrou Nicolae Teclu, IKEA Pallady,
Centrala Proprie dec., et. 4/6, 71 mp, 2023,
82.179 {; (0736.380.181 natalin.p@star-

construct.ro 

351. Metrou Nicolae Teclu, Titan, apartament
3 camere dec., etaj intermediar, finalizat, dec.,

et. 3/5, 90 mp, 2022,  94.024 {;
(0736.380.186 robert.p@star-construct.ro 

352. Metrou Piata Iancului, 3 cam., et. 2
semidec., et. 2/8, 60 mp, 1963, proprietar ap. 3
cam. semidec., Piata Iancului metrou, et. 2/8,
supr. 60 mp, apometre, gresie, faianta, par-

chet, usa metalica, 2 balcoane inchise, nemo-
bilat. Nu se accepta credit/ comision, 79.500

{; (0745.983.874 

353. Metrou Tineretului apartament 3 camere
dec., et. 9/10, 68 mp, 1975,  95.000 {;

(0725.957.933
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

354. Metrou Titan apartament 3 camere lumi-
nos, cochet, panorama semidec., et. 10/10, 69

mp, 1969,  94.900 {; (0746.985.924
mihaela.cristescu@kw.ro 

355. Mihai Bravu, BCR, dec., et. 1/8, 78 mp,
1989, Mihai Bravu, BCR, apartament 3

camere, 1/8, dec., suprafata 78 mp, vedere
mixta, bloc monolit, constructie 1989, cadas-
tru, intabulare 154.000 {; (0722.359.898

office@interpartes.ro 

356. Mihai Bravu, Calea Vitan, Dristor, ocazie
confort 1 dec., 67 mp, la parter/4, bloc 1981
reabilitat, cu toate imbunatatirile noi, renovat
2021, instalatii noi, se poate vinde semimobi-

lat, 2 gr. sanitare, pozitie excelenta, merita
vazut, 110.000 {; (0728.879.795 

357. Mihai Bravu, Calea Vitan, ocazie,  con-
fort 1 semidec., 74 mp, etajul 5/10, bloc 1982,
cu gresie, faianta, parchet, termopane, curat, 2

grupuri sanitare cu geam si 1 balcon, la 7
minute de metrou, negociabil, merita vazut

94.999 {; (0728.879.795 

358. Mihai Viteazul Nord, Andrei Muresanu,
semidec., et. 4/4, 58 mp, proprietar 3 camere

Ploiesti nord, Mihai Viteazul, Andrei Muresanu,
Brezeanu, semidec, 58 mp, et. 4/4, bloc

anvelopat, liber, zona linistita, acces imediat
transport, 43500, usor neg., 0745079850,

43.500 {; (0745.079.850 

359. Mihail Kogalniceanu, semidec., et. 3/6,
56 mp, 1964, etajul 3/6, intr-un bloc construit in
anul 1964, semidec. cu o suprafata de 56 mp,
confort 2, tamplarie geam termopan, usa met-
alica, gresie, fainta, parchet, balcon inchis ter-
mopan. 108.000 {; (+40745502099 adipi-

ciu@gmail.com 

360. Militari (5-6 minute de metrou Gorjului)
dec., et. 2/8, 70 mp, 1980, apartament cu 3

camere, la 5 min. de metrou Gorjului, 5 min. de
piata Veteranilor sau Gorjului, confort.1, dec.,
etaj 2/8, necesita renovare, doar geamuri ter-
mopane peste tot mai putin la balcon 81.500

{; (0722.302.080 

361. Militari (Apusului - str. Margelelor) dec.,
et. 3/4, 68 mp, 1984, apartament conf.1, dec.,
etaj 3 din 4, cu 2 grupuri sanitare, 1 balcon,
bloc din 1984, anvelopat termic recent, ter-

mopane peste tot, usa metalica intrare, necesi-
ta reparatii/renovare, negociabil 78.000 {;

(0722.302.080 

362. Militari (Bd Iuliu Maniu, cu Apusului)
dec., et. 7/10, 70 mp, 1977, stradal cu intrare
din bulevard, in blocul cu DominoÂ’s Pizza si
Raiffeisen Bank, 3 camere, confort.1, dec.,

etaj.7/10, bloc anvelopat termic, constr.1977,
supraf=69.mp, liber-nelocuit, acte, 73.000 {;

(0722.302.080 

363. Militari (Zona Noua - Uverturii - Teatrul
Masca) dec., et. 4/8, 76 mp, 1989, apartament
confort.1/sporit, dec., zona foarte cautata pen-
tru anul de constructie al blocurilor si pt acest
tip de apartament, etaj 4/8, cu 2 grupuri san-

itare, camere foarte spatioase, acte 100.000
{; (0722.302.080 

364. Militari Apusului dec., et. 4/4, 72 mp,
1983, 3 camere, cf. 1, dec, 4/4, 1983, Militari -

Aleea Alesd 12, multiple imbunatatiri,
76000Euro cu banii cash si 78000Euro cu

credit, comision agentie. 75.999 {;
(0723.351.895/ 0745.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

365. Militari Iuliu Maniu maxim 5 minute
metrou Pacii dec., et. 7/10, 1977, cf.i dec. etaj
7/10, bloc 1977, 1 balcon, 1 grup sanitar, teava
de gaz trasa separat pt centrala, 70 mp, fara
imbunatatiri acte la zi, liber, vizite urgent meri-

ta, clasa energetica A 74.999 {;
(0728.879.797 

366. Militari Iuliu Maniu Vanzari Apartamente
3 camere semidec., et. 8/10, 72 mp,  92.000

{; (0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

367. Militari Pacii Vanzari Apartamente 3
camere dec., et. 3/3, 85 mp,  92.000 {;

(0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

368. Militari residence dec., 72 mp, 2019,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 75.600 {;

(0722.166.933/ 0723.013.946 vanzari@mili-
tari-residence.ro 

369. Militari Residence dec., et. 7/7, 58 mp,
2014, Militari Residence vanzare apartament 3

camere la mansarda in suprafata de 59 mp,
mobilat utilat modern. Imobilul dispune de 3
aparate de aer conditionat, centrala proprie.

60.000 {; (0722.754.293
dogaru.b@gmail.com 

370. Militari Residence Strada Rezervelor ap
3 camere mobilat dec., et. 5/8, 51 mp, 2019,
70.500 {; (0767.692.900 homnestimobil-

iare@gmail.com 

371. Militari Residence, dec., 68 mp, 2020,
apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp, 71.925 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

372. Militari Residence, dec., 65 mp, 2020,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 70.412 {;

(0722.166.933/ 0723.013.946 vanzari@mili-
tari-residence.ro 

373. Militari Residence, dec., 65 mp, 2020,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 70.412 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

374. Militari Residence, dec., 65 mp, 2020,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 70.412 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

375. Militari Residence, dec., et. 6/7, 2020,
va oferim spre vanzare un apartament cu 3
camere mobilat si utilat (masina de spalat

vase, plita + cuptor + masina de spalat rufe,
frigider door in door), are centrala proprie pe
gaze, ac. Liber 71.500 {; (0724.254.024

balescu.ionut@gmail.com 

376. Militari Residence, 3 camere, dec., 65
mp, 2020, Apartament nou 2020, finisaje la
cheie, loc de parcare, canalizare, toate utili-

tatile, zona nou dezvoltata langa Auchan Mili-
tari. La plata cash discount 50 euro/mp.

70.412 {; (0722.166.933 vanzari@militari-
residence.ro 

377. Militari Residence, apartament 3
camere, dec., et. 2/6, 67 mp, 2012, proprietar,
ofer spre vanzare ap. 3 camere, Rezervelor

62.Ap. et. 2 al unui bloc de 6 etaje + mansarda
locuita, an 2012, cu o sup. 67 mp. Ap. nu a
fost locuit. Transf. din 3/2 in cam. Mostenire.

65.900 {; (0726.115.845
oana.selaru0@gmail.com 

378. Militari Residence, Metro, dec., 72 mp,
2020, Apartament nou 2020, finisaje la cheie

,loc de parcare, canalizare, toate utilitatile,
zona nou dezvoltata langa Auchan Militari. La
plata cash discount 50 euro/mp. 75.600 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

379. Militari Residence, Sg. Ilie Petre, semi-
dec., et. 1/5, 57 mp, 2022, apartament 3
camere, semidec., 2 dormitoare, o baie,

bucatarie open-space cu living si iesire in bal-
con. Bloc nou, D+P+4+M, lift si locuri parcare

61.000 {; (0748.221.317 artcitycon-
struct@gmail.com 

380. Militari Vanzari Apartamente 3 camere
dec., et. 2/10, 66 mp,  89.000 {;

(0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

381. Militari, semidec., 82 mp, 1970, 3
camere, semidec., acte la zi, etaj 1, fara

imbunatatiri, bloc reabilitat, la 5 minute de
metrou, 76.000 {; (0725.388.718 mihae-

laberechet@yahoo.com 

382. Militari, dec., et. parter/3, 130 mp, 2021,
metrou Pacii, ap. 3 cam. 130 mp, dec. 2,

parter, constructie 2021, renovat si finisat la
cheie, totul de calitate si bun gust, centrala

proprie, 2 bai, gresie, faianta, parchet, terasa
generoasa, 145.000 {; (0733.161.954 

383. Militari, Apusului, Margelelor, dec., bl.
83, dec., et. 3/4, 68 mp, 1983, Agentie imobil-
iara comision 2 %, Apusului dec., 3/4, necesita
renovare, 2 grupuri sanitare, usa metalica, bal-
con inchis cu termopan, conducta de gaz estre

trasa separat pe scara, 76.500 {;
(0724.321.698 elvira@totali.ro 

384. Militari, Bd. Iuliu Maniu, Sector 6, dec.,
71 mp, 2022, ap. 3 camere nou in complex
rezidential premium - Panorama City, Iuliu

Maniu, Sector 6, Bucuresti, 96.000 {;
(+40730114411/ +40730114400
razvan.margescu@panelectro.ro 

385. Militari, Dezrobirii semidec., et. 4/8, 69
mp, 1984, Militari Dezrobirii, 3 camere cf. 1,
etaj 4/8,bloc 1984, etaj 4/8, centrala proprie,
mobilat, imbunatatiri, cadastru, intabulare,

merita vazut, acces imediat metrou, 97.000
{; (0767.922.400/ 0722.256.664 cordialimo-

biliare@yahoo.com 

386. Militari, Gorjului, Dezrobirii apartament
3 camere semidec., et. 2/8, 68 mp, 1984, Va

ofer spre vanzare un apartament cu 3 camere
ce se afla la etajul 2 din 8 al unui bloc

anvelopat termic situat in zona Militari Gorjului
Dezrobirii, 85.000 {; (0758.098.917/

0758.098.905 georgian.draghia@gmail.com 

387. Militari, Gorjului, metrou, dec., et. 4/4,
1982, bloc 1982, confort 1, 70 mp, dec., 2 gr.
sanitare, 2 balcoane, termopan, usa metalica,

aer conditionat, necesita renovare, pret fix,
intabulare, cadastru, accept credit, pret fix !

69.500 {; (0730.125.007 dana.becheres-
cu@gmail.com 

388. Militari, Iuliu Maniu, 600 m de metrou
Pacii, OMV dec., et. 6/6, 84 mp, 2022, Direct
dezvoltator, bloc p+6+terasa izolata 40 cm, 2

intrari, 2 lifturi, geam tripan Veka, STB la 50 m,
taxe mentenanta 0, metrou Pacii la 600 m,

bloc locuit 90%, liniste, detalii la
www.nuferilor.ro 105.000 {;

(0771.789.681/ 0772.020.517 aparta-
mente2016@gmail.com 

389. Militari, Iuliu Maniu, autogara Pacii,
semidec., et. 5/7, 72 mp, 1988, Militari,Iuliu

Maniu,autogara ,5 min metrou Pacii,cf 1,semi-
dec.,etaj 5/7,termopan,UM,bloc din 1988,72

mp, 2 grupuri sanitare,liber, accepta
credit,Agentie 77.500 {; (0770.467.814

badea_alice00@yahoo.com 

390. Militari, Iuliu Maniu, Pacii, dec., et. 4/10,
80 mp, 1982, apartament 3 camere, usor

accesibil, mobilat si utilat, dec., bloc reabilitat,
doar 4 minute mers metrou, luminos, construc-

tie 1982, centrala ternica, 2 grupuri sanitare,
toate actele, 103.800 {; (0726.282.216

office@4rent.com.ro 

391. Militari, Lujerului, dec., 107 mp, 2022,
Dezvoltator, 3 camere, parcare subterana, la
cheie, etaj intermediar, sup. 107 mp. Acces
rapid metrou 3 minute si STB 2 min, crese,

gradinite, scoli, licee, Universitati, Plaza Mall si
Afi Mall Cotroceni. 159.900 {;

(0722.551.169/ 0722.330.125 smartlujeru-
lui@desilva.ro 

392. Militari, Lujerului, dec., 107 mp, 2022,
dezvoltator, apartament 3 camere, etaj P/14,

suprafata 107.4 mp, dec., 2 bai, finisat complet
cu gresie, faianta, parchet, obiecte sanitare,

tamplarie din aluminiu cu geamuri tripan.
Acces rapid metrou 149.500 {;

(0722.551.169/ 0722.330.125 smartlujeru-
lui@desilva.ro 

393. Militari, Lujerului, lux, circular, et. 2/9,
65 mp, 1976, renovat,mobilat si utilat nou,

materiale de calitate superioara, ap. la cheie,
vizavi de metrou si Cora, pozitie excelenta, aer

cond., masina de spalat vase, posibilitate
montare centrala termica, ideal locuit si inchiri-

at, acte, liber, 98.900 {; (0723.118.758/
0723.118.778 adrianaolteanu@ymail.com 

394. Militari, Lujerului, vanzari apartamente
3 camere, semidec., et. 7/10, 68 mp,  78.000

{; (0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

395. Militari, Lujerului,Cora, cf1,dec1980,
extra solid dec., et. 4/14, 71 mp, 1980, stradal,
dec., 4/14, balcon, bloc cu buncar antiatomic,
proiect special, extrasolid, exceptional, 3 lifturi,
2 scari interioare, acces bloc fata Iuliu Maniu si

spate, 83.000 {; (0722.274.245 

396. Militari, Metro dec., 65 mp, 2019,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 70.412 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

214. Drumul Taberei circular, et. 10/10, 57
mp, 1970, Apartament cu 3 camere, situat in

Drumul Taberei- 2 minute fata de metrou
Favorit-Str. Pravat, etajul 10/10, circular, bloc

construit in anul 1970 din beton, 57mp utili,fara
RS,necesita renovare total 74.999 {;

(0732.765.772
lorena.goldenthree@gmail.com 

215. Drumul Taberei circular, et. parter/10, 61
mp, 1972, Plazza Mall Lujerului Linia tranvai
41, ap 3 camere 61 mp, circular, P/10, 1970,
interior renovat imbunatatit, nemobilat, neuti-

latat, balcon inchis, aproape stb, gradinita, Lidl,
2% comision, 79.500 {; (0735.051.778/

0784.080.682 

216. Drumul Taberei (zona Romancierilor, 1
min. metrou) semidec., et. 2/10, 46 mp, 1975,
apartament de vanzare, confort 2, Semidec.,

etaj 2 din 10, bloc anvelopat termic, la 4-5
minute de Parcul Moghioros, langa 2 scoli,

gradinita, liceu, etc 60.999 {;
(0722.302.080 

217. Drumul Taberei - Ialomitei dec., et. 3/4,
65 mp, 1972, Drumul Taberei - Valea Ialomitei,
3 camere dec.e, balcon, 3/4, termopan, par-

chet, gresie, faianta, izolat interior, curat,
vedere dubla, 65mp, acte la zi, se accepta

credit. 85.000 {; (0769.088.539 

218. Drumul Taberei 34, stradal, metrou, cir-
cular, et. parter/10, 68 mp, 1974, 3 camere cf.1

circular, p/10, gresie, faianta, termopan, usa
metalica, acte, acc. credit, 78.000 {;

(0786.325.401 

219. Drumul Taberei 35 metrou Tudor
Vladimirescu, dec., 64 mp, 1974, 3 camere, cf.
1 dec., gresie, faianta, parchet, centrala, bal-

con inchis, liber, toate actele, acc. credit,
78.000 {; (0786.325.401 

220. Drumul Taberei 35 semistradal dec., et.
parter/4, 1974, 3 camere cf 1 dec. p/4 bloc

caramida tip F centrala parchet masiv gresie
faianta balcon inchis contorizat liber toate

actele acc credit 78.000 {; (0786.325.401 

221. Drumul Taberei 35 stradal Scoala 197
circular, et. parter/10, 65 mp, 1974, 3 camere

cf 1 circular p/10 usa metalica termopan gresie
faianta (baie) ideal firma sau locuit liber acc

credit 78.000 {; (0786.325.401 

222. Drumul Taberei 35, semistradal, Scoala
197, circular, et. parter/10, 63 mp, 1974, 3
camere, cf. 1 circular, p/10 cu balcon, fara

amenajari recente, usa metalica, contorizat,
eliberabil, acte in curs, acc. credit, 75.000 {;

(0786.325.401 

223. Drumul Taberei Prelungirea Ghencea
Cartierul Latin dec., et. 6/6, 90 mp, 2000,

apartament de 3 camere superb tip duplex sit-
uat in zona Drumul Taberei, Prelungirea

Ghencea intr-un bloc nou in Cartierul Latin
avand o suprafata desfasurata de 110 mp,
mobilat, utilat, 99.999 {; (0767.377.376/

0785.225.855 marian_visanescu@yahoo.com 

224. Drumul Taberei Raul Doamnei dec., et.
parter/4, 65 mp, 1973, Drumul Taberei Raul
Doamnei,cf1, dec., parter inalt/4 cu balcon
inchis termopan.gresie, faianta, parchet,ter-

mopan mahon Salamander, renovat, instalatii
sanitare si electrice schimbate.Pret discutabil.
82.000 {; (0770.467.814/ 0770.467.814 

225. Drumul Taberei Romancierilor circular,
et. 6/10, 65 mp, confort 1, 6/10, bloc reabilitat,

termopan, fara alte imbunatatiri, intabulare,
cadastru, accept credit. 67.000 {;

(0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

226. Drumul Taberei Vanzare apartament 3
camere semidec., et. 7/10, 49 mp,  59.000 {;
(+40741124400 nedcom.imob@gmail.com 

227. Drumul Taberei, dec., et. 4/11, 81 mp,
2022, apartament 3 camere tip B in complex
Plaza Residence faza 5. Situat pe bulevardul

Timisoara nr 14. 129.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

228. Drumul Taberei, semidec., et. 2/4, 64
mp, 1971, apartament 3 camere, zona Brasov
colt cu prelungirea Ghencea. Necesita reno-

vare, 70.000 {; (0763.983.700 

229. Drumul Taberei, semidec., et. 3/4, 63
mp, 1972, Auchan, etajul 3/4, bloc reabilitat, 63
mp, renovat 2013, gresie, faianta, parchet, usa
metalica, aer conditionat, partial mobilat, acte

facute, accepta credit, 72.000 {;
(0765.348.367 

230. Drumul Taberei, dec., et. 1/4, proprietar
vand ap. 3 camere dec., cf. 1, et. 1/4. Bloc

reabilitat 83.000 {; (0734.032.911 

231. Drumul Taberei, dec., et. 2/8, 58 mp,
1973, proprietar vanzare ap. 3 camere, et. 2,

58 mp+22 mp (2 boxe), 77.000 {;
(0722.739.196 stoicateodor2004@gmail.com 

232. Drumul Taberei, semidec., et. 4/10, 68
mp, 1972, Raul Doamnei, etajul 4/10, bloc
reabilitat, 68 mp, aproape de metrou, scoli,

gradinite, mijloace de transport in comun, acte,
accepta credit 69.000 {; (0765.348.367 

233. Drumul Taberei, Valea Oltului, Valea
Ialomitei dec., et. 10/10, 67 mp, 1975, vand

apartament cu 3 camere dec. in Drumul
Taberei, cu vedere panoramica, la doar 3

minute fata de statia de metrou Valea Ialomitei,
suprafata 67 mp, etaj 10/10, geam la baie, pret
negociabil, 64.990 {; (0724.597.950 sap-

phiresmartinvestagency@gmail.com 

234. Drumul Taberei, 1 Mai Scoala 197
apropiere Favorit circular, et. 9/10, 60 mp, et.

9/10, cf. 1, circular in bloc tip Z, curat cu
imbunatatiri, se vinde semimobilat, baie cu

geam de aerisire, scara curata, fara restantieri,
teava de gaze, toate actele la zi, pret usor dis-

cutabil 65.000 {; (0786.325.404 

235. Drumul Taberei, 1 min. metrou Valea
Ialomitei, dec., et. 3/4, 67 mp, 1970, ap. 3 cam.

dec., 67 mp, et. 3/4, anvelopat, curat, liber,
piata, scoli, parc, gradinita, 70.000 {;

(0767.061.111 andrei.partner@yahoo.com 

236. Drumul Taberei, 3 camere, dec., reabili-
tat dec., et. 4/4, 66 mp, 1975, Drumul Taberei,
3 camere, dec., bloc reabilitat, etaj 4, 66 mp

utili, renovat, locuibil imediat, pret 81.000 euro,
acte disponibile, acces stb la 250 metri, statie

metrou M5 la 450 - 500 metri, 81.000 {;
(0754.461.931 

237. Drumul Taberei, apartament 3 camere
caut proprietar dec., et. 4/4, 60 mp, 1974,

64.900 {; (0766.521.451
gabriel.arteni@imobiliare-acasa.ro 

238. Drumul Taberei, apartament 3 camere
dec., dec., et. 10/10, 68 mp, 1976, Va ofer spre
vanzare un apartament cu 3 camere ce se afla

la etajul 10 din 10 al unui bloc situat in zona
Drumul Taberei Frigocom. Apartamentul este
dec., dispune de o suprafata totala de 68 mp,
69.000 {; (0758.098.917/ 0758.098.905

georgian.draghia@gmail.com 

239. Drumul Taberei, apartament cu centrala
proprie, dec., et. 9/9, 71 mp, 1980,  72.000 {;

(0729.101.123 valeriu@valeriustancu.ro 

240. Drumul Taberei, Argesului, Parva, dec.,
et. 4/4, 65 mp, 1972, 3 camere confort 1, dec.,
balcon, boxa, reabilitat termic, 4/4, usa metali-
ca, aer conditionat, termopan, curat, scara f.
curata, liber, se accepta credit, 68.900 {;

(0769.088.539 

241. Drumul Taberei, asezare de liniste intr-o
oaza verde, vanzare 3 camere, semidec., et.

2/4, 60 mp, 1975,  72.000 {;
(0738.894.885 secretariat@axareal.ro 

242. Drumul Taberei, Billa, semidec., et. 7/10,
1982, confort 1, 7/10, 2 gr. sanitare, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

accept credit, 81.000 {; (0730.125.007 

243. Drumul Taberei, Biserica Razoare, AFI
Cotroceni semidec., et. parter/4, 61 mp, 1962,
apartament 3 camere, semidec., necesita ren-
ovare 80.000 {; cristinabogdea@gmail.com 

244. Drumul Taberei, bulevardul Timisoara
semidec., et. 4/4, 65 mp, 1975, Drumul

Taberei, bulevardul Timisoara, cf 1,65 mp, etaj
4/4, bloc reabilitat, fara probleme cu terasa,la 5

min metrou,zona linistita ,plina de
verdeata,Agentie 62.000 {; (0770.467.814

badea_alice00@yahoo.com 

245. Drumul Taberei, bulevardul Timisoara,
Avangarde dec., et. demisol/6, 65 mp, 2020,
Drumul Taberei, bulevardul Timisoara, Avan-

garde,3 camere dec.e, etaj demisol / 6,
incalzire prin pardoseala, centrala proprie, 2 gr.
sanitare, mobilat liber, acte la zi, accepta cred-

it, agentie 63.000 {; (0770.467.814 

246. Drumul Taberei, Cetatea Histria, semi-
dec., et. 10/10, 45 mp, 1973, aproape de

metrou Romancierilor, imobil amvelopat, cen-
trala de aprtament, fara imbunatatiri, langa

scoala, gradinita, imobil curat, civilizat, zona
linistita si aerisita,comision 0 64.500 {;

(0766.317.618/ 0799.121.777 g.georges-
cu@yahoo.com 

247. Drumul Taberei, Clinica Brancusi, dec.,
et. 3/6, 75 mp, 2021, Drumul Taberei - Parc

Brancusi, 3 camere + parcare subterana, 3/6,
lift, dec., 2 grupuri sanitare, 2 balcoane, AC, 75
mp, bucatarie mobilata si utilata, centrala pro-

prie, bloc 2021, acte la zi. 106.000 {;
(0769.088.539 

248. Drumul Taberei, Frigocom, dec., et.
4/10, 65 mp, 1977, Agentie imobiliara, Drumul
Taberei, zona Frigocom, 4/10 ,dec., liber, acte,

balcon, ac, parchet, termopan, bucatarie cu
geam afara, bloc construit in 1977, 69.500 {;

(0739.521.513 razvan@totali.ro 

249. Drumul Taberei, Ghencea, dec., et. 8/8,
67 mp, 1984, 3 camere cf. 1 dec., et. 8/8,

1984, 2 gr. sanitare, balcon inchis in cornier,
termopan in toata casa, s- 67 mp, necesita

renovat, acte, pret disc. 60.000 {;
(0736.475.074 

250. Drumul Taberei, Ghencea, 1 Mai, Com-
pozitorilor semidec., et. 5/8, 69 mp, 1982, zona
Ghencea, apropiere metrou Favorit, cf. 1, mici
imbunatatiri, semistradal, 2 grupuri sanitare, 3
spatii de depozitare, zona linistita, scara cura-
ta, fara restantieri, acte pregatite 86.000 {;
(0786.325.404 mihai.publicimob@gmail.com 

251. Drumul Taberei, Ghencea, bloc 1982, 2
bai+boxa, semidec., et. 6/8, 68 mp, 1982, et.
6/8, cf. 1, semidec., curat cu imbunatatiri, 2

grupuri sanitare, bucatarie generoasa, contor
de gaze (posibilitate centrala), balcon+multiple

spatii de depozitare, bloc 1982, toate actele
sunt la zi, 88.000 {; (0786.325.404 

252. Drumul Taberei, Istru, dec., et. 1/4, 65
mp, 1974, reabilitat, liber, loc parcare ADP, Ag.
imobiliara-Istru, mobilat/utilat (precum se vede
in poze), usi de interior schimbate, loc parcare

ADP, vedere mixta, coloane apa calda/rece
schimbate, balcon inchis cu termopan, ap. pe

mijloc. Comision 2%, 90.000 {;
(0724.321.698 elvira@totali.ro 

253. Drumul Taberei, langa Parcul Moghioros
dec., et. 8/10, 68 mp, 1980, confort 1, dec.,
8/10, bloc 1980 termopan peste tot, g,f mai

vechi, intabulare, cadastru, accept credit, pret
usor negociabil. 77.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

254. Drumul Taberei, Liceul Lovinescu, Lidl,
Dedeman dec., et. 5/10, 70 mp, 1972, aparta-
ment 3 camere dec., et. 5/10, imbunatatiri, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metal,
obloane, aproape STB, metrou, Lic. Pedagog-
ic, Dedeman, Stadionul Steaua, Auchan, linia

tranvai 41, comision 2%, 82.000 {;
(0735.051.778/ 0784.080.682 

255. Drumul Taberei, Materna, dec., et. 3/4,
1975, confort 1, dec., 65 mp, etaj 3/4, boxa,

termopan, intabulare, cadastru, accept credit,
pret usor negociabil, 74.000 {;

(0730.125.007 

256. Drumul Taberei, OMV, Bd. Timisoara,
p/3, bloc 2018, loc parcare semidec., et.

parter/3, 54 mp, 2018,  82.500 {;
(0723.325.257 contact@mihaelaanton.ro 

257. Drumul Taberei, Parva, dec., liber, intab-
ulare dec., et. 1/4, 65 mp, 1973, Ag. imobiliara

Parva, dec., 1/4, liber, intabulare, contor de
gaz separat, dosar aprobat pentru montarea
centralei termice, balcon inchis cu termopan,

vedere mixta, usa metalica,comision 2%,
78.000 {; (0724.321.698 elvira@totali.ro 

258. Drumul Taberei, Parva, dec., liber, intab-
ulare, dec., et. 2/4, 65 mp, 1973, boxa. Ag imo-
biliara Parva vedere mixta, contor gaz, dosar
aprobat Distrigaz pentru montarea centralei

termice, fara modificari, exista si un garaj, care
se poate cumpara la pretul de 28000 E. Comi-

sion 2%, 75.000 {; (0724.321.698
elvira@totali.ro 

259. Drumul Taberei, Raul Doamnei, dec., et.
4/4, 70 mp, 1975, bloc reabilitat, dec.,

g+f+p+t+um+ct, etaj 4 /4, fara probleme cu
terasa, liber, intabulat, accept credit. Pret usor

negociabil, 72.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

260. Drumul Taberei, Romancierilor, dec., et.
3/10, 68 mp, 1976, 3 camere, Str. Lunca Sire-

tului, conf. I dec., bloc 1976, supraf. 68 mp,
etaj 3/10, imbunatatiri partiale, dispune de gea-
muri termopan, aer conditionat, 1 grup sanitar
cu geam la baie, 72.999 {; (0723.351.895 

261. Drumul Taberei, statie metrou Tudor
Vladimirescu, dec., et. parter/4, 65 mp, 1974, 3

cam. cf. 1 dec., parter cu balcon/4, bloc
caramida, bucatarie, gresie, faianta, centrala,

camara (spatiu generos de depozitare), 2
holuri gresie (cu debara), parchet in camere,
baie cu geam, acte, acc. credit, 76.000 {;

(0786.325.401 

262. Drumul Taberei, Timisoara semidec., et.
5/10, 50 mp, 1975, Aproape de Mall Plaza,

renovat integral, mobilat/ utilat complet (mobili-
er Ikea, Kika si Mobexpert), semidec., etaj

5/10, balcon inchis, ideal atat ca investitie cat
si pentru locuit. 69.500 {; (0799.936.443

cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

263. Drumul Taberei, Valea Argesului, dec.,
et. 1/4, 65 mp, 1973, 3 camere cu garaj, cf. 1,
dec., etaj 1/4 cu balcon inchis termopan, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, ac, liber, nece-
sita renovare, bloc reabilitat, 94.000 {;

(0770.467.814/ 0770.467.814 

264. Drumul Taberei, vanzare apartament 3
camere semidec., et. parter/8, 46 mp, 1972,

69.000 {; (+40741124400
nedcom.imob@gmail.com 

265. Drumul Taberei, zona Ghencea dec., et.
3/8, 69 mp, 1982, et 3/8, cf 1, Decomandat,

mici imbunatatiri, posibilitate centrala termica,
2 grupuri sanitare, bucatarie generoasa, pozi-
tionat pe vest, scara curata cu 2 lifturi, toate

actele la zi. 94.000 {; (0786.325.404 

266. Drumul Taberei, Zona Valea Ialomitei
dec., et. 3/10, 72.00 mp, 1975,  79.000 {;
(0760.654.540 ionut.concept@yahoo.com 

267. Drumul Taberei, zona Valea Ialomitei-
langa Metrou dec., et. 10/10, 75 mp, 1973, et

10, cf 1, Decomandat, 75mp, 2 balcoane,
recent renovat, spatios si foarte bine comparti-

mentat, fara probleme cu terasa, vedere
panoramica, statia de Metrou Constantin Bran-

cusi langa bloc, accepta credit 73.000 {;
(0786.325.404 

268. Drumul Taberei- V Oltului, dec, liber,
intabulare dec., et. 1/4, 65 mp, 1973, Ag imo-
biliara, 3 camere,etaj 1/4,dec.,Dr Taberei, V

Oltului, bloc reabilitat,termopan,vedere
mixta,orientare Est si Vest, fara modificari,boxa
trecuta in acte, necesita renovare. boxaComi-

sion 2% 75.000 {; (0724.321.698
elvira@totali.ro 

269. Drumul Taberei-Targul Neamt-parc-ren-
ovat-intab. dec., et. 7/9, 62 mp, 1980, Ag imo-
biliara-Targul Neamt, renovat, instalatiile elec-
trica/sanitara schimbate, bloc reabilitat, usa

metalica, usi de interior, calorifere noi, balcon
inchis cu termopan, geam la baie, orientare
Vcomision 2% 83.900 {; (0724.321.698

elvira@totali.ro 

270. Drumul Taberei/ Apartament 3 camere
Parc/Renovat/Reabilitat dec., et. 7/8, 61 mp,

1979,  90.000 {; (0723.397.861
e.petre@campisiimobiliara.com 

271. Dumbrava Noua, Barca, Rahova,
Sebastian dec., et. parter/8, 75 mp, 1986,

vand apartament de 3 camere dec. in curs de
reabilitare in zona Rahova, Sebastian, 10

minute Unirea, suprafata 70 mp, balcon 5 mp,
an 1986, etaj parter/8, pret negociabil 89.990
{; (0724.597.950 sapphiresmartinvesta-

gency@gmail.com 

272. Dumbrava Noua, Rahova vanzare
apartament 3 camere dec., et. 1/8, 69 mp,

1984,  85.000 {; (+40741124400
nedcom.imob@gmail.com 

273. Duplex, Delta Vacaresti, Bloc Finalizat.
et. 6/7, 128 mp, 2021,  155.505 {;

(0736.380.184 claudiu.p@star-construct.ro 

274. Duplex, Delta Vacaresti, Bloc Finalizat.
et. 6/7, 128 mp, 2021,  155.505 {;

(0736.380.184 claudiu.p@star-construct.ro 

275. Emil Racovita Vanzare 3 camere semi-
dec. semidec., et. 3/4, 66 mp, 1965,  77.500
{; (0731.551.555/ 0731.551.555 marian-

nut@gmail.com 
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427. Nicolae Grigorescu, Prevederii, dec., et.
2/8, apartament 3 camere, bloc reabilitat,

mobilat cu imbunatatiri (instalatii noi: electrici-
tate, apa, gaze, parchet, gresie, faianta, ter-

mopane 3 cristale, usi interioare noi, usa met-
alica intrare) (0772.976.650 

428. Nicolae Grigorescu, Salajan, dec., et.
6/10, 70 mp, 1970, 5 minute metrou si piata,
dec., bloc reabilitat, bucatarie mare, vedere

mixta, curat, toate actele 82.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

429. Nicolae Grigorescu, Titan, semidec., et.
2/8, 86 mp, 1986, particular, vand apartament

3 camere, centrala proprie, Sector 3, Str.
Prevederii Nr. 4, 115.000 {; (0722.437.722 

430. Nicolae Grigorescu, Titan, sector 3,
semidec., et. 3/4, 114 mp, 2019, proprietar

vand apartament mobilat tip duplex cu scara
interioara str. Nicolae Grigorescu, Titan, cu

terasa, zona vile, 154.900 {;
(0767.815.613 Iulyiulian8171@gmail.com 

431. Nicolae Grigorescu- centrala termica-10
min metrou dec., et. 7/8, 66 mp, 1983, reabili-
tat termic, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, centrala termica. 87.000 {;
(0728.777.132 ramax10@yahoo.com 

432. Nicolae Titulescu dec., et. 7/10, 74 mp,
1978, 3 camere, bloc reabilitat termic, etajul

7/10, dec.,gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica.2 lifturi . 122.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

433. Nordului semidec., et. parter/5, 83 mp,
2011, Saphire Residence-Catedrei, langa

Satul Francez, zona exclusivista, designed by
arh. Stefan Patrascu, constructie 2011, Hp/5,
doar 5 minute mers parc Hearstrau, parcare,

depozitare, mobilat si utilat. 337.000 {;
(0726.282.216/ 0743.028.007

office@4rent.com.ro 

434. Obor, Colentina str. Masina de Paine,
Scoala 27 semidec., et. 6/10, 68 mp, 1970,
Masina de Paine, langa Scoala 27, metroul

Obor la 6 min. Mall Veranda 5 min., bloc 1970,
civilizat, reabilitat termic, balcon mare, baie cu
fereastra, termopan, cadastru, intabulare, elib-

erabil repede, 67.900 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

435. Obor, Colentina x Doamna Ghica dec.,
et. 3/10, 75 mp, 1977, Apartament 3 camere

luminos, metrou Obor 12 min., vizavi parc
Plumbuita, vedere mixta, bloc reabilitat termic,
renovat recent integral, 2 balcoane, dec., 75
mp, c+i, se acc. credit, liber imediat, 92.500

{; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

436. Obor, Colentina, Doamna Ghica parc
Plumbuita, dec., et. parter/10, 70 mp, 1976,
stradal pozitie buna, p/10, cf. 1, dec. 70 mp,
balcon spatios, vedere mixta, bloc fara risc
seismic, reabilitat termic, c-tie 1976, 1 baie,

boxa la subsol, g, f, p, t, usa metalica, aer con-
ditionat, calorifere noi, acte OK, acc. credit,

neg. 83.000 {; (0724.336.834 

437. Obor, Colentina, Doamna Ghica, langa
Penny Market dec., et. 2/8, 77 mp, 1991, str.
D-na Ghica, metrou Obor la 12 min., hol H,

dec. 77mp, bloc 1991, vedere mixta, est-vest,
buc. mare 14 mp, sufragerie 20 mp, dormi-

toare de 14 si 12.5mp, baie cu fereastra imb.
cadastru, intabulare, 96.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

438. Obor, Colentina, langa Kaufland si mall
Veranda, semidec., et. 9/10, 64 mp, 1974,

pozitionarea blocului perfecta: avand metroul
Obor la 5 min. supermarket Kaufland in fata

blocului, mall Veranda in spatele blocului, bloc
1974, reabilitat termic, fara risc seismic, baie
cu fereastra, 77.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

439. Obor, Colentina, stradal Doamna Ghica,
langa BCR dec., et. 6/10, 74 mp, 1976, vav
Parc Plumbuita, 15 min., metrou, aproape

Scoala 30, Kaufland, Mall Veranda, et. 5/10,
cf.1 dec., 74 mp, bloc reabilitat termic fara risc
seismic, orientare S-E, 3 balcoane, baie cu fer-
eastra, imb., g, f, p, termopan, um, 77.000 {;

(0737.435.628/ 021.380.28.14 

440. Obor, Colentina, Teiul Doamnei vav
Rose Garden semidec., et. 3/10, 69 mp, 1970,
10 min., metrou aproape Parc Plumbuita, Kau-

fland, etaj 3/10, cf.1 semidec., 69 mp, bloc
1970 reabilitat termic fara risc seismic, vedere
mixta, orientare E-V, baie cu fereastra, imb., g,

f, p, termopan, um, 80.000 {;
(0722.614.867/ 0737.435.628 

441. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, semi-
dec., et. 6/10, 68 mp, 1970, Sectia 7 de Politie,

Kaufland, Mall Veranda, semistradal, 6/10,
cf.1, semidec., 68 mp, vedere mixta, bloc

reabilitat termic, balcon spatios, pe mijloc, baie
mare, cu geam, fara imb., doar p+t, acte OK,

liber, zona verde, linistita, pret bun, neg.,
67.500 {; (0724.336.834 

442. Obor, Ferdinand,  et. 4/9, stradal, 4/9,
balcon inchis, renovat, g+f+p+t+um, bl. reabili-
tat termic, zona verde parc, scoala, gradinita,
aproape Mall Veranda, zona civilizata, cadas-
tru intabulare, 74.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

443. Obor, Ferdinand, Avrig, semidec., et. 4/8,
66 mp, 1963, 3 minute de Primaria Sector 2, 3
camere semidec., etaj 4din 9, 66 mp, 2 grupuri

sanitare, amenajat, 77.500 {;
(0749.199.196/ 0722.609.454 anastasiu-

cristina@yahoo.com 

444. Obor, lux, dec., et. 10/10, 69 mp, 1969,
Vand apartament 3 camere, 69 mp, dec., con-

fort 1 sporit, anvelopat, la 6 min. de Metrou
Obor, 89.800 {; (0721.246.609 blu-

eyces@yahoo.com 

445. Obor, Maica Domnului, Teiul Doamnei,
dec., et. 4/8, 71 mp, 1990, Metroul Obor la 7

min. Maica Domnului, parcul Circului la 5 min.
Pipera 7 min. ap. 3 cam. in bloc din 1990, dec.,
vedere mixta, et. 4/9, 71 mp, 2 bai, imb. g, f, p,

um, t, mobilat, utilat, accesibil imediat,
101.000 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

446. Obor, piata Obor, 3 cam., dec., 9/10,
dec., et. 9/10, 60 mp, 1976, Piata Obor va

oferim la vanz deasupra mag. Obor un ap. de
3 cam, cf. 1, dec, situat la et. 9/10 cu 2 bal-

coane, liber si curat, intr-un bloc reabilitat ter-
mic, cu bucatarie utilata, liber 80.800 {;
(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

447. Obor, Stefan cel Mare, Colentina, Masi-
na de Paine, semidec., et. 9/10, 66 mp, 1971,
Superpozitionare, Metroul Obor la 5 min. de

bloc, vav de magazinul Obor, bloc reabilitat ter-
mic, 69 mp, balcon mare, vedere mixta, eliber-

abil rapid, cadastru, intabulare, se accepta
credit, 76.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

448. Obor, Teiul Doamnei langa Sectia 7 Poli-
tie, dec., et. 4/8, 70 mp, 1985, Metroul Obor
este la 10min. Mall Veranda 5 min. Pipera 5
min. langa sectia 7politie, bloc 1985, 2 lifturi,

teava de gaz pt. centrala, dec.3 debarale, GFP
,UM, TH, AC, cadastru, intabulare, se accepta

credit. 91.500 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

449. Octavian Goga, Ap 3 camere stradal, 5
min Metrou dec., et. 6/8, 78 mp, 2000, Octa-

vian Goga stradal, etaj 6 din 8, dec., construc-
tie 2000, bloc monolit, 2 gr sanitare, mobilat,

utilat, 5 min Metrou Timpuri Noi, zona deosebi-
ta, acces facil scoli, gradinite, acte in regula

170.000 {; (0737.508.922
irindea.mirela@gmail.com 

450. Oltenitei, Romprim, superb, vanzare
apartament 3 camere  et. 1/10, 86 mp, 2023,

107.900 {; (0730.170.085
daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

451. Otopeni central strada Maramures Parc
Unirii dec., et. 1/3, 75 mp, 2020, Apartament 3
camere, dec., mobilat si utilat complet, situat la
etajul 1 din 3, suprafata utila totala de 75mp,
cu finisaje premium si loc de parcare inclus in

pret!Proiectul este finalizat! 95.000 {;
(0727.090.488 radu@proestate.ro 

452. Otopeni, central, parcare subterana,
dec., et. 2/3, 65 mp, 2023, Bratianu Residence
(re)inventeaza modul de a trai bine, inspirat de
trendul zonei de nord a capitalei si profitand de

avantajele locatiei unde se afla amplasat,
96.500 {; (0727.090.488

radu@proestate.ro 

453. Otopeni, central, Steaua Rosie, dec., et.
3/3, 65 mp, 2016, va propunem spre vanzare

un apartament tip duplex, situat pe strada
Steaua Rosie, ce dispune de o terasa gen-

eroasa de 22 mp cu o vedere superba,
108.000 {; (0727.090.488 radu@proes-

tate.ro 

454. Otopeni, Primarie, dec., et. 2/2, 85 mp,
1995, etajul 2/2 int-un bloc construit in anul
1995, cu o suprafata de 85 mp, confort 1,

dec.,centrala termica proprie, aer conditionat,
usa metalica, gresie, fainta, parchet. 125.000

{; (+40745502099 adipiciu@gmail.com 
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397. Militari, Metro, dec., 68 mp, 2020,
Apartament nou 2020 ,finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 71.925 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

398. Militari, Metrou Gorjului, ap. 3 camere,
2 bai, semidec., et. 2/8, 68 mp, 1980, aparta-
ment 3 camere, Metrou Gorjului, bloc 1980,
etaj 2/8, reabilitat termic, 2 grupuri sanitare,
posibilitate centrala termica, termopan, par-

chet, usa metalica, accept credit, 85.000 {;
(0766.668.893 

399. Militari, Metrou Lujerului, dec., 107 mp,
2022, dezvoltator, apartament 3 camere, etaj
4/14, suprafata 107.4 mp, dec., 2 bai, finisat
complet cu gresie, faianta, parchet, obiecte

sanitare, tamplarie din aluminiu cu geamuri tri-
pan. Acces rapid metrou, 159.900 {;

(0722.551.169/ 0722.330.125 smartlujeru-
lui@gmail.com 

400. Militari, Metrou Lujerului, cu parcare,
dec., 107 mp, 2020, direct dezvoltator, aparta-
ment 3 camere, dec., suprafata totata utila 107

mp (90 mp utili + 17 mp terase), etaj 11/14,
complet finisat cu gresie, faianta, parchet, usi
interior si obiecte sanitare, (0722.551.169/

0722.330.125 smartlujerului@gmail.com 

401. MIlitari, Moinesti, Bd. Timisoara, p/3,
bloc 2018, loc parcare. semidec., et. parter/3,
54 mp, 2018,  82.500 {; (0723.325.257

contact@mihaelaanton.ro 

402. Militari, Pacii, A1, vanzare 3 camere,
bloc nou finalizat, la cheie, dec., et. 3, 68 mp,

2021,  59.500 {; (0799.600.700
global_imob@yahoo.com 

403. Militari, Pacii, vanzari apartamente 3
camere, dec., et. 1/10, 64 mp,  94.500 {;

(0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

404. Militari, Residence, dec., 72 mp, 2020,
apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 75.600 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

405. Militari, Rezidential Apusului 3 dec., et.
1/6, 74 mp, 2023, direct dezvoltator, str. Ser-
gent Ilie Petre nr. 48, complex rezidential nou
finalizat, D+P+6E, 74 mp, 2 gr. sanitare, 2 bal-
coane, dec., bucatarie inchisa, geam la baie,
compartimentare caramida, toate utilitatile,
75.000 {; (0726.500.535/ 0767.565.131

contact@rezidentialapusului.ro 

406. Militari, Soseaua Virtutii, Orsova, dec.,
et. 6/8, 80 mp, 1989, stradal, apartament 3

camere dec., 80 mp, et. 6/8, constructie 1989,
2 bai, un balcon, locuibil aproape Lujerului,

Politehnica Crangasi, comision 2%, eliberabil,
acte,scara renovat,comision 2% 115.000 {;

(0735.051.778/ 0784.080.682 

407. Militari, strada Lacul Zanoaga 33, semi-
dec., et. 1/10, 45 mp, 1975, Militari, Gorjului,

strada Lacul Zanoaga nr. 33, etaj 1/10, aparta-
ment 3 camere dec.e cf. 2, suprafata utila 45

mp, balcon, neamenajat, liber, pret de garson-
iera, merita vazut, proprietar, ocazie 54.500

{; (0746.091.481 

408. Militari, vanzari apartamente 3 camere,
cartier Pacii dec., et. 4, 64 mp,  87.000 {;

(0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

409. Militari, zona Uverturii, str. Stupca 25,
Lidl, dec., et. 2/5, 86 mp, 2023, direct dezvolta-
tor, D+P+5, finalizare primavara 2023, diverse
suprafete, 1, 2, 3 camere, parcari la demisol, 1

km metrou Gorjului, 200 m STB, alte detalii
gasiti la www.nuferilor.ro, 110.000 {;
(0771.789.681/ 0772.020.517 aparta-

mente2016@gmail.com 

410. Militari/ Bd Uverturii LIDL Direct dez-
voltator 0% dec., et. 1/5, 84 mp, 2023, Comi-
sion 0, direct dezvoltator, Garsoniere , aparta-

mente 2 si 3 camere in Militarisector 6, Lidl
Uverturii. Garsoniere 33 mp de la 47500,euro
2 cam 50 mp 61.750 euro, 3 camere 86 mp
104.500 euro 104.500 {; (0720.120.066/

0772.020.517
office.vanzari.apartamente@gmail.com 

411. Militarii, str. Margelelor, dec., et.
parter/5, 80 mp, apartament 3 camere +curte
de 21 mp, dec., se vinde mobilat si utilat, con-
struit 2019, izolat, renovat, instalatii sanitare si
electrice noi, 2 locuri parcare, centrala termica,
acte, pret neg., 103.000 {; (0723.118.778/

0723.118.758 adrianaolteanu@ymail.com 

412. Mosilor Vechi, Stefan Luchian, Circa
Financiara,  et. 3/4, 77 mp, 1935, vanzare 3
camere circulare in vila, etaj 3/4, bloc 1935,
fara urgenta sau risc seismic, CU=68, st=77
mp, cu 2 balcoane inchise cu termopan si
boxa la subsol de 4 m, un grup sanitar si
imbunatatiri, 85.000 {; (0749.199.195

ion@confortcasaimobiliare.ro 

413. Mosilor, apartament 3 camere, semi-
dec., et. 1/8, 65 mp, 1980,  120.000 {;

(0773.361.950 e.stepovenco@campisiimo-
biliara.com 

414. Mosilor, Metrou Obor, de vanzare 3
camere, semidec., et. 7/8, 66 mp, 1984,

94.900 {; (0720.363.948
office.axa.1@axareal.ro 

415. Mosilor, Obor semidec., et. 1/1, 1928,
Apartament cochet situat intr-o casa compusa

din parter, etaj, mansarda. Zona linistita
59.500 {; (0744.349.967 office@erre.ro 

416. Muncii Metrou, Basarabia x Campia Lib-
ertatii semidec., et. 6/10, 70 mp, 1980, parc

IOR, bloc reabilitat, 2 gr. sanitare, balcon
mare, gresie, faianta, parchet, termpane, usa
metalica, geam baie, mobilat si utilat, instalatii
electrice schimbate, situat la 7-8 min. metrou

Muncii 92.500 {; (0728.777.132
ramax10@yahoo.com 

417. Muncii, Campia Libertatii, semidec., et.
6/10, 71 mp, 1978, 7 minute metrou, 3 minute

parc, 2 gr. sanitare, geam la baie, balcon
mare, bloc reabilitat, toate actele, liber 92.500
{; (0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

418. Nerva Traian Octavian Goga Ocazie
confort 1 dec., 79mp, etajul 2/8, bloc 2000, cu
gresie, faianta, parchet, termopan, 2 balcoane
si 2 gr sanitare, pozitie excelenta, acte la zi,

liber, merita vazut ! 164.000 {;
(0728.879.795 

419. Nerva Traian, Timpuri Noi metrou semi-
dec., et. 2/8, 70 mp, 1999, str. Anastasie Panu,

apartament de 3 camere situat la etajul 2/8
intr-un bloc din 1999. Se afla la 5-6 minute de

metrou. 2 grupuri sanitare 157.000 {;
(0769.651.162 

420. Nicolae Grigorescu -Salajan semidec.,
et. 4/8, 67 mp, 1984, chiar la piata, 2 bai, reno-

vat, bucatarie mare, bloc reabilitat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica

102.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

421. Nicolae Grigorescu intersectie
Postavarul, circular, et. 2/10, 67 mp, 1968, 5

minute metrou, stradal, vedere fata, bloc
reabilitat, est, circular, mobilat si utilat, insta-
latie sanitara schimbata, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, scara curata,

lift, 86.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

422. Nicolae Grigorescu Metrou, dec., et.
1/8, 70 mp, 1984, Fizicienilor, Istriei, confort 1,
dec., 2 gr. sanitare, etaj 1 din 8, bloc reabilitat
termic, scara curata, situat la 7-8 min. metrou

si parc, 95.000 {; (0728.777.132
ramax10@yahoo.com 

423. Nicolae Grigorescu stradal, Metrou, cir-
cular, et. 2/10, 65 mp, 1970, 5 minute metrou,

stradal, vedere fata, bloc reabilitat, orientat
catrecircular, mobilat si utilat, instalatie sanitara

schimbata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, scara curata, lift,

86.000 {; (0728.777.132 

424. Nicolae Grigorescu, 10 minute metrou
si parc IOR, semidec., et. 2/4, 67 mp, 1967,
chiar pe Postavarul, stradal, vedere spate,

bloc reabilitat, termopane tripan la tot aparta-
mentul, geam baie, liber, toate actele 94.000

{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

425. Nicolae Grigorescu, 5 minute metrou,
semidec., et. 2/4, 67 mp, 1970, chiar pe

Postavarul, bloc reabilitat, stradal, vedere
spate, gresie, faianta, parchet, termopane noi

tripan la tot apartamentul, rulouri, usa metalica,
calorifere noi, geam baie, liber, toate actele,

94.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

426. Nicolae Grigorescu, metrou, semidec.,
et. 2/4, 68 mp, 1970, Postavarului, confort 1,
etaj 2 din 4, bloc reabilitat termic, termopan,

usi schimbate, parchet, gresie, faianta, situat la
7-8 min. metrou si parcul Titan 94.000 {;
(0728.777.132 ramax10@yahoo.com 

455. Ozana, 7 min. metrou, apart renovat,
bloc anvelopat semidec., et. 2/4, 65 mp, 1975,
79.900 {; (0728.776.677 laurentiu@star-

construct.ro 

456. Ozana, sector 3 dec., et. 1/4, 88 mp,
2023, dezvoltator, ofer spre vanzare aparta-
ment 3 camere, dec., etaj 1/4, 88 mp, zona

verde, priveliste superba, 0 comision,
131.730 {; (0766.228.698/ 0732.867.721

pallady.apartaments01@gmail.com 

457. Pajura- Presei semidec., et. 1/3, 62 mp,
1964, Pajura, zona verde, bloc gen viluta, liber,
bloc reabilitat, toate actele, etaj 1/3, exclusivi-

tate. 77.000 {; (0722.610.532 ele-
nacalofir@gmail.com 

458. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu, dec.,
83 mp, 2021, apartament de 3 camere (sup.
utila 82,8 mp, inclusiv balcon) intr-un imobil

s+p+6, localizat intr-o zona de exceptie a capi-
talei, Bd Geniului, nr. 2-4 (vis-a-vis de Pal.

Cotroceni), pret fara Tva, 192.000 {;
(0724.504.517/ 0724.504.111 residence.mid-

town@gmail.com 

459. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu, pent-
house dec., 167 mp, 2022, Apartament tip

penthouse cu o terasa de 90 mp intr-un imobil
s+p+6, localizat intr-o zona de exceptie a capi-
talei, Bd. Geniului, nr., 2-4 vis-a-vis de Palataul

Cotroceni), pret FARA Tva, 313.500 {;
(0724.504.517/ 0724.504.111 residence.mid-

town@gmail.com 

460. Pallady Terasa 40mp Comision 0. dec.,
et. 4/5, 108 mp, 2022,  104.320 {;

(0736.380.184 claudiu.p@star-construct.ro 

461. Pallady Residence, 10 minute metrou
Nicolae Teclu, semidec., et. 2/11, 70 mp, 2015,

Gura Drumul Calitei, bloc reabilitat, etajul 2,
centrala, bucatarie open space, complet mobi-
lat si utilat, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, geam baie, 2 lifturi, loc joaca
copii, 83.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

462. Pallady, dec., Metrou N. Teclu 10
min,pret atractiv. dec., et. 4/4, 107 mp, 2023,

96.470 {; (0723.240.705 anamaria.c@star-
construct.ro 

463. Pantelimon 3 camere, acces metrou
Costin Georgian, semidec., et. parter/10, 56
mp, 1975, apartament 3 camere Pantelimon,
situat stradal, bloc reabilitat, liber, parter inalt,

finisaje standard, pret 72.000 euro, acte
disponibile, pretabil birou/ sediu firma, coafor,

cabinet medical etc., 72.000 {;
(0754.461.931 

464. Pantelimon Fundeni Dobroesti Str
MArului dec., et. 3/4, 85 mp, 2021, Bucuresti
Pantelimon Fundeni Dobroesti Strada Marului

8-10 93.500 {; (0769.401.695/
0722.209.101 niculaedanut2012@gmail.com 

465. Pantelimon, apartament 3 camere, cu
tur virtual inclus dec., et. 4/8, 64 mp, 1984,

82.888 {; (0752.703.232 sorin@sorinradu-
cu.ro 

466. Pantelimon, Chisinau, semidec., et.
4/10, 73 mp, 1982, K Imobiliare propune in
bloc construit in anul 1982, etajul 4, aparta-

ment 3 camere, 2 grupuri sanitare, suprafata
73 mp, nerenovat, liber, 84.500 {;

(0724.226.342/ 02131259999 cristian@k-
imobiliare.ro 

467. Pantelimon, Chisinau, Delfinului dec.,
et. 9/10, 1976, confort 1, 9/10, dec., 71mp,
constructie 1976, termopan, faianta, gresie,
parchet, usa metalica, aer conditionat, geam

baie, logie+balcon (10mp), bloc reabilitat, liber,
cadastru, intabulare, accept credit. 74.900 {;

(0722.216.231 

468. Pantelimon, Cora, Vergului, semi-
stradal, semidec., et. 1/10, 52 mp, 1975, et.

1/10, cf. 2, vedere mixta, bloc reabilitat termic,
bucatarie mobilata nou pe comanda si utilata,
geam la baie, renovat, usi inter. noi, instal. noi,

cad. si intabulare, zona linistita, pret neg.,
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

AC, 2 balcoane, bloc fara bulina,risc nr.3 Pro-
prietar, 150.000 {; (0721.813.004/
072046777 danis.outas@gmail.com 

487. Piata Noua dec., et. 2/10, 64 mp, 1979,
particular, vand apartament 3 camere dec.e,
central, 64 mp utili, etaj 2/10, in zona Piata

Noua, vedere stradala, partial imbunatatit.Tele-
fon 0753361334 79.000 {; (0753.361.334

alinand02@yahoo.co.uk 

488. Piata Progresu,  et. 4/10, 50 mp, 1997,
vand apartament 3 cam, 50 mp, cf 2, et 4/ 10

an constructie 1977, necesita renovare,
55.000 {; (0764.522.941/ 0762.008.818 

489. Piata Rahova, semidec., et. parter/4, 48
mp, 1977, parter/4, liber, centrala termica,

mobilat, utilat, cadastru, intabulare, modificari,
curte interioara, bloc curat, aproape de Piata

Rahova, 50.000 {; (0787.638.327/
0762.966.973 neacsunela.nela@yahoo.com 

490. Piata Sudului, 5 minute de mers pe jos
la metrou dec., et. 1/8, 77 mp, 1984, Ap. 3

camere, 77 mp utili, vedere stradala, etajul 1/8,
bloc 1984, dec., 2 bai, 2 balcoane, bloc reabili-
tat. Vedere mixta, compartimentare ideala, sta-

tie STB in fata blocului, o statie la metrou
94.900 {; (0729.332.360
lucian.pascu@yahoo.com 

491. Piata Sudului, Sun Plaza, Alexandru
Obregia dec., et. 1/10, 72 mp, 1970, aparta-

ment 3 camere, etaj 1/P+10, 72 mp totali, baie,
balcon, recent igienizat, a fost refacuta instala-
tia electrica, mobilat si utilat complet, are par-

chet masiv, gresie, faianta, termopan, AC,
93.000 {; (0724.299.311 mariuseu-

robest@gmail.com 

492. Piata Universitatii, apartament 3 camere,
semidec., et. 2/5, 72 mp, 1933, apartament cu
suprafata de 72 mp utili, compus din living, 2
dormitoare, baie si grup sanitar, bucatarie,

spatiu tehnic si boxa, situat la etajul 2/5, reno-
vat, dotat cu centrala termica, Ag. Imob.,

145.000 {; (0727.887.817 info@mihae-
laoroian.com 

493. Piata Victoriei Dr. Iacob Felix Aparta-
ment 3 camere semidec., et. 3/3, 54 mp, 1938,
82.000 {; (0767.692.900 homnestimobil-

iare@gmail.com 

494. Piata Victoriei, Banu Manta apartament
unic: 3 cam., 84,7 mp, 1985, comision 0%
dec., et. 9/9, 84 mp, 1985,  195.000 {;
(0738.897.906 andreea@axareal.ro 

495. Piata Victoriei, Nicolae Titulescu 3
minute metrou dec., et. 7/10, 67 mp, 1976,

Nicolae Titulescu ap. 3 camere, et. 7/10, 2 gr.
sanitare, 67 mp, dec., 1976, bloc anvelopat,
retras cu multa liniste. Renovat, gresie, par-
chet, termopan, usi interioare noi.Cadastru,

intabulare 105.000 {; (0722.542.692 Pavi-
mobiliare@yahoo.com 

496. Pipera DRPCIV Floreasca, penthouse
special dec., et. 11/12, 141 mp, 2020, Pipera,

DRPCIV, Floreasca, penthouse special, 3
camere, finisaje premium, etaje 11+12, tam-
plarie Schuco, lavabila Benjamin Moore, usi

Filomuro, Grenton Smart Home, baterii Gessi,
umbrire Somfy 645.000 {; (0722.375.731

ana_bucura@yahoo.com 

497. Pipera- Soho Design Apartments dec.,
et. 3/3, 78 mp, 2020,  195.000 {;

(0737.381.511 office@sorinciobanu.ro 

498. Popesti Leordeni ap. 3 camere, 2 bai,
dec., etaj 1, spatios, zona linistita, 0% comi-
sion dec., et. 1/3, 107 mp, 2008,  95.000 {;
(0724.518.100 contact@dumitrescuadrian.ro 

499. Popesti Leordeni apartament 3 cam., 2
bai, dec., etaj 1, spatios, zona linistita, 0%

comision dec., et. 1/3, 107 mp, 2008,  95.000
{; (0724.518.100 contact@dumitrescuadri-

an.ro 

500. Popesti Leordeni, M. Dimitrie Leonida,
Biruintei, dec., et. 7/7, 86 mp, 2019, proprietar,
ap. de vanzare de 3 camere dec. cu doua bai
si doua balcoane, cu suprafata totala de 86

mp. Apartamentul este liber si cu actele la zi.
Se accepta si credit. Apartamentul se afla in

Complex JoyResidence, 96.399 {;
(0762.894.248/ 0765.023.398 Nituali-

naalexandra@yahoo.ro 

501. Popesti Leordeni, metrou Berceni, ap.
cu 3 camere dec., et. 1/4, 73 mp, 2022, Ap. cu
3 camere in noul complex Siena Residence -
str. Biruintei in Popesti Leordeni la 700 metri
de pasarela pietonala spre Metrou Berceni

91.200 {; (0749.628.197
danasuciu89@gmail.com 

502. Popesti-Leordeni metrou Berceni,
Siena Residence, dec., et. 1/4, 61 mp, 2022,
Apartament 3 cam., str. Biruintei, la 700 metri
de pasarela pietonala Metrou Berceni - Siena

Residence, 72.300 {; (0749.628.197 dana-
suciu89@gmail.com 

503. Popesti-Leordeni, apartament 3
camere, metrou Dimitrie Leonida dec., et.

parter/5, 84 mp, 2014,  95.000 {;
(0725.957.933

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

504. Postalionului, apartament 3 cam. dec.
bloc nou + loc parcare acoperit, dec., et. 4/6,
65 mp, 2023,  85.000 {; (0725.540.400

vlad@vladtrimbitasu.ro 

505. Predeal, Cioplea, dec., 90 mp, 2019,
proprietar vand apart. trei camere in vila, sin-
gur pe nivel, doua dormitoare, doua bai, living
cu bucatarie open, boxa 3 mp, balcon 17 mp,

terasa 100 mp. termoizolat int, ext. Zona linisti-
ta 140.000 {; (+40744369524 fstani-

ca64@gmail.com 

506. Prelungirea Ghencea 45. Bucuresti,
sector 6, dec., et. 5/7, 100 mp, 2019, 100 mp,

etaj 5/7, dec., 2 bai, in strada Prelungirea
Ghencea 45, Cartierul Latin, Drumul Taberei,

bloc nou construit in anul 2019. Metrou 20 min.
Autobuz 2 min. 95.000 {; (0773.725.850/

0773.725.850 baghera202@yahoo.com 

507. Prelungirea Ghencea, apartament 3
camere luminos, dec., et. 1/10, 60 mp, 1975,

64.500 {; (0769.250.545 contact@cristina-
marin.ro 

508. Prelungirea Ghencea, imobil nou, 3
camere, dec., et. 5, 70 mp,  133.000 {;

(0720.721.735 marcela.tupea@goldmcbimo-
biliare.ro 

509. Pta. Victoriei, Banu Manta, apartament
unic, 3 cam., 84,7 mp, 1985, comision 0%.
dec., et. 9/9, 84 mp, 1985,  195.000 {;
(0738.897.906 andreea@axareal.ro 

510. Rahova - Caporal Ilina Vanzare aparta-
ment 3 camere dec., et. 1/4, 64 mp,  82.500

{; (+40741124400
nedcom.imob@gmail.com 

511. Rahova colt cu Slt.Popa, LiceuBolin-
tineanu 3camere dec., et. 3/8, 67 mp, 1984,

Propietar, vand ap. 3 camere dec. slt. Popa nr.
1, 2 bai, 2 debarale + camara balcon, 67 mp,

et. 3/8, doua lifturi pe scara, bloc curat,
apometre si contoar gaz, liber, acte
pregatite.Comision0% 78.990 {;

(0723.446.965 dorina1611@gmail.com 

512. Rahova Petre Ispirescu Malcoci dec., et.
8/10, 68 mp, 1978, Sebastian, Policlinica Mal-

coci, vindem ap 3 camere cf 1,dec., 68 mp,
bloc 1978,anvelopat, mobilat tineresc,

utilat:aragaz frigider, masina spalat.Gresie,
fainata, parchet termopan. Cadastru intabulare

79.000 {; (0722.542.692
aurelia_iba@yahoo.com 

513. Rahova, apartament 3 camere incalzire
in pardoseala, ansamblu nou semidec., et.

6/10, 67 mp, 2022,  89.800 {;
(0751.995.505 anisoara@tower-residence.ro 

514. Rahova, Barca, semidec., et. 6/8, 74
mp, 1984, 3 camere cf. 1, gresie, faianta, par-
chet, termopan, vedere strada, 2 grupuri san-
itare, stradal, cadastru, intabulare, liber, maga-

zine aproape, zona buna, 71.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

515. Rahova, intersectia Sos Alexandria cu
Str Buzoieni semidec., et. 7/10, 73 mp, 1980,
Vand Apartament cu 3 Camere Stradal direct
pe Soseaua Alexandria, vizavi de statia de

tramvai 32, la fix 7 statii de Piata Unirii. Conf 1,
semi-dec., 1980, 73mp, et 7/10. Vedere

panoramica. 68.900 {; (0743.841.268
vld1@ymail.com 

516. Rahova, langa Liceul Dimitrie Bolin-
tineanu, dec., et. 1/8, 74 mp, 1983, et. 1, cf. 1,
dec., bloc stradal construit in 1983, reabilitat

termic, 2 grupuri sanitare, suprafete mari,
bucatarie generoasa, balcon mare spatios,

zona linistita, acces facil la tramvai 32, acte la
zi 99.000 {; (0786.325.404 

517. Rahova, Margeanului, apartament 3
camere vanzare dec., et. 8/8, 78 mp, 1986,

Margeanului, apartament 3 camere vanzare,
etaj 8, dec., 78 mp, 2 bai, centrala proprie, bloc

1986, renovat, toate imbunatatirile, finisat si
mobilat si utilat ultramodern, acte in regula

99.000 {; (0733.044.670
unoimobiliare@yahoo.com 

518. Rahova, Sebastian dec., et. 5/9, 75 mp,
bloc reabilitat termic, centrala proprie, dec.,

etaj 5, bucatarie spatioasa, 2 gr sanitare, bal-
con inchis, scara curata,ideal atat ca investitie

cat si pentru locuit. 93.000 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

519. Rahova, Soldat Croitoru  et. 1/8, aparta-
ment 3 camere, cf 1, dec, 1/8, termopan, nece-

sita renovare 68.000 {; (0767.306.888/
0767.841.886 

520. Raul Doamnei, renovat modern in totali-
tate, etaj 3/4, dec., dec., et. 3/4, 66 mp, 1972,

88.500 {; (0722.323.657
marius.badea@heramba.ro 

521. Rezidential Pallady, sector 3  et. 2/11,
54 mp, 2015, 2/11, dec., amenajat, mobilat, uti-
lat, CT+P bucatarie cu sufragerie open-space,

loc de parcare 85.000 {; (0724.581.411 

522. Rin Grand Hotel, apartament cu trei
camere, dec., et. parter/11, 92 mp, 2008, dec.,

etaj parter/11, 72 mp utili, renovat, centrala,
mobilat, utilat, loc de joaca, 114.000 {;

(0724.990.855
circiumaruclaudiu@gmail.com 

523. Roman, parc Zavoi dec., 86 mp, 2022,
Apartamente noi cu 2 sau 3 camere, moderne
si spatioase, in noul ansamblu rezidential din
Municipiul Roman, Vasile Lupu, nr 41, langa
Parcul Zavoi. 89.850 {; (0720.880.190

daniel.apreutesei@tcehomes.ro 

524. Rosetti, vanzare apartament 3 camere,
semidec., et. 4/8, 80 mp, 1940, vanzare

apartament 3 camere Rosetti. Spatios, lumi-
nos, dispune de spatii depozitare, 2 grupuri

sanitare, 2 dormitoare, ac; balcon, aproape de
Universitate, Romana, Victoriei, fata risc seis-

mic 99.000 {; (0757.704.332 

525. Salaj Apartament 3 Camere Incalzire in
Pardoseala Ansamblu Nou Rahova  et. 1/10,
66 mp, 2021,  89.800 {; (0751.995.504

cristina.sturza@tower-residence.ro 

526. Salaj Apartament 3 Camere Incalzire in
Pardoseala Ansamblu Nou Rahova  et. 2/10,
66 mp, 2021,  89.800 {; (0751.995.504

cristina.sturza@tower-residence.ro 

527. Salaj Armistitiului  et. 1/4, 37 mp, vand
apartament 3 camere cf. 3, liber, gaze, zona

Armistitului, acte la zi 31.000 {;
(0766.862.569 

528. Salaj, Armistitului,  et. 1/4, 36 mp, vand
apartament 3 camere cf. 3, liber, gaze, zona

Armistitului, 31.500 {; (0763.581.790 

529. Salajan, Titan, rezervat, dec., et. 2/10,
69 mp, 1969, rezervat ap. 3 camere mobilate
complet, mutarea imediat la semnarea actelor

in notariat, negociabil, 87.000 {;
(0735.673.466/ 0720.374.247

muadni6@gmail.com 

530. Saradei nr.8! La cativa pasi de
parc,metrou Bazilescu si piata 16 februarie
semidec., et. 3, 66 mp, 2014,  89.000 {;
(0721.221.013/ 0721.221.013 mihai.cran-

ga@kw.ro 

531. Sebastian, dec., et. 8/8, 78 mp, 1986,
Sebastian, Topliceanu Vasile, parc, Mega,

Kaufland, Lidl, aer conditionat, hol H, bloc izo-
lat termic, scara foarte curata si linistita.

85.000 {; (0722.684.898/ 0722.684.898
florin.tirca@gmail.com 

532. Sebastian, 13 Septembrie, Kaufland,
dec., et. 3/8, 82 mp, 1991, et. 3/8, dec., bloc

din 1991, 2 grupuri sanitare, hol h, curat, zona
civilizata, fix la intrarea in parc, bloc contorizat,

suprafata generoasa, cadastru, intabulare,
100.000 {; (0785.225.855/ 0767.377.376

madalinmarvis@yahoo.com 

533. Sector 6, oferta fulger! - Apartament de
3 camere, dec., et. 9/10, 85 mp, 2021, OFER-
TA FULGER apartament 3 camere, MUTARE
IMEDIATA, 85 mp, la 92.000 EURO (TVA 5%
inclus) + boxa cadou ? REDUS de la 95.900
Euro, in EnVogue, oferta valabila pana la 1
august 2023. 92.000 {; (0725.436.444

envogueresidence@gmail.com 

534. Sesul de Sus, oportunitate, apartament
3 camere, semidec., et. 1/3, 83 mp, 2023, Va

prezentam un apartament de 56,5 mp, situat in
zona cartier Terra din Floresti, compus din 2

dormitoare si un living modern open-space cu
bucataria, o baie si terasa de 27 mp. Mobilat si
utilat, 94.000 {; (0786.757.590 office.lideri-

mob@gmail.com 

535. Sos Pantelimon 286 - Delfinului - Bd
Chisinau dec., et. 8/10, 71 mp, 1976, 3

camere, dec., 61mp utili, 10mp balcon si log-
gie, etaj 8/10, priveliste fata, 2 debarale hol,
reabilitare termica 2022, termopane noi, 1

baie, necesita renovare, luminos, spatios, zero
comision 68.750 {; (0726.573.669

diana@camera9.ro 

536. Sos. Berceni, apartament 3 camere dec.,
dec., et. parter/5, 83 mp, 2014,  95.000 {;
(0737.500.379/ 0737.500.379 liliana.ser-

ban@zonadesud.ro 

537. Sos. Colentina, Doamna Ghica, aparta-
ment 3 camere, semidec., et. 8/10, 62 mp,

1970,  82.500 {; (0743.335.911
madalina.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

538. Sos. Giurgiului, Dr. Gazarului 3 cam.,
10/10 dec., et. 10/10, 73 mp, 1979, Sos.

Giurgiului cu str Dr. Gazarului va oferim la
vanz un ap. 3 cam cf 1 dec., situat la et. 10/10,

intr-un bloc reabilitat termic din 1979, liber,
curat si renovat rel la tel. Dan 86.900 {;
(0733.657.211 Danyion67@yahoo.com 

539. Soseaua Mihai Bravu, Ferdinand, van-
zare apartament 3 camere, 0% comision.

semidec., et. 54, 65 mp, 1965,  84.000 {;
(0747.607.626

despescu.claudia@gmail.com 

540. Spitalul Pantelimon, str. Marcuta, semi-
dec., et. 10/10, 57 mp, 1975, Pantelimon va
oferim la vanzare pe str. Marcuta si pe langa
biserica Marcuta un ap. de 3 cam. cf. 2 semi-
dec., situat la et. 10/10, liber cu terasa blocului

refacuta si posibilitatea de montare centrala
termica 52.500 {; (0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

541. Splaiul Independentei, Novum Ready to
move in, 10 min metrou dec., et. 1/8, 86 mp,

2016,  199.500 {; (0722.323.657
marius.badea@heramba.ro 

542. Splaiul Unirii, Vitan, dec., et. 1/6, 86 mp,
2023, apartament 3 camere, proiect nou,

suprafete generoase, finisaje lux, 98.175 {;
(031.005.20.39 vanzari@splaihils.ro 

543. Splaiul Unirii, Vitan, Voineasa, imobil,
demisol 95 mpu, dec., et. demisol/3, 95 mp,

2020,  73.000 {; (0739.395.577
christian.estates@gmail.com 

544. Stefan Cel Mare, Central Park, aparta-
ment 3 camere, cu loc de parcare, semidec.,

et. 8/11, 120 mp, 2008,  340.000 {;
(0773.361.950 e.stepovenco@campisiimo-

biliara.com 

545. Stefan cel Mare, Lizeanu, dec., et. 4/8,
62 mp, 1968, ofer spre vanzare apartament
compus din 3 camere, dec., situat la etajul 4
din P+8 al unui bloc construit in anul 1968,

reabilitat termic, 89.000 {; (0731.602.907/
0755.680.215

ionut.imobiliare2011@gmail.com 

546. Str. Uioara nr. 1, apartament 3 camere
mobilat si utilat,  et. parter/8, 65 mp, 1978,
82.000 {; (0730.888.285 bogdan.cior-

tan@zonadesud.ro 

547. Strada Covasna 3 camere, geam la
baie, balcon generos. semidec., et. parter/4,
65 mp, 1968,  69.900 {; (0723.535.968

iulian.faciu@zonadesud.ro 

548. Straulesti, Sisesti, lac, dec., et. 2/3, 90
mp, 2017, vanzare ap 3 camere dec., bloc

2017, et. 2/3, priveliste lac, 2 balcoane,
incalzire in pardoseala, loc parcare inclus, se
poate achizitiona separat o boxa, situata la

subsol, comision 1%, 167.000 {;
(0726.573.669 diana@camera9.ro 

549. Tei, Colentina, apartament 3 camere,
semidec., et. 9/10, 64 mp, 1970,  84.500 {;

(0752.289.547 cristi.priza@gmail.com 

550. Tepes Voda, Biserica Traian, 3 cam
semidec., et. parter/1, 57 mp, 1941, Biserica

Traian va oferim la vanz. pe str. Tepes Voda un
ap. 3 cam. cf. 1 semidec. 57 mp situat intr-o
vila interbelica din 1941 avand o curte de 25

mp din curtea comuna in fata ap. si o boxa de
7 mp, 63.000 {; (0733.657.211

Danyion67@yahoo.com 

551. Terra Residence Voluntari, apartament 3
camere, semidec., et. 1/6, 87 mp, 2007,

128.000 {; (0743.335.911
madalina.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

552. Theodor Pallady, 8 minute metrou, acte
si utilitati, vecini mutati dec., et. 3/11, 89 mp,
2022,  116.940 {; (0728.776.677 lauren-

tiu@star-construct.ro 

553. Theodor Pallady, Sector 3 dec., et.
11/11, 79 mp, 2022, Apartament 3 camere tip

5B - HILS Brauner 118.650 {;
(0740.777.600 vanzari@hilsbrauner.ro 

554. Timpuri Noi, Anastasie Panu, bloc
M.A.I, semidec., et. 2/8, 70 mp, 1999, 2 grupuri
sanitare, bucatarie mare, renovat 2015, mobi-
lat si utilat, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, bloc cu paza. Toate actele,
157.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

555. Tineretului semidec., et. 10/10, 73 mp,
1980, Proprietar vand apartament 3 camere,

Tineretului langa parc, 73mp cu 2 gr. sanitare,
imobil 1980, mobilat / utilat complet, g, f, p, t,

ac, vedere panoramica, access metrou Tinere-
tului sau Timpuri noi 7-8 min. 98.800 {;

(0724.359.696 

556. Tineretului - Piata Norilor - Apartament
3 camere dec., et. 9/10, 68 mp, 1975,

95.000 {; (0730.170.085
daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

557. Tineretului -Tohani semidec., et. 5/10,
71 mp, 1976, 2 minute parc, 5 minute metrou

Tineretului, 7 minute Timpuri Noi, gresie,
faianta, parchet , termopane, USA metalica,

Bucatarie mare 128.000 {; (0732.135.467
jupiterinvest22@gmail.com 

558. Tineretului / Sincai dec., et. parter/3,
87 mp, 1935, SU 87mp+ teren 89mp+ cote

indivize, centrala, termopane, garaj, contorizat
separat, 2 intrari, langa liceul Sincai 140.000

{; (0770.910.525/ 0770.910.525
adi_lupas@yahoo.com 

559. Tineretului metrou, parc semidec., et.
2/10, 73 mp, 1980, pozitie excelenta, langa

metrou si parc, plan secund, cf. 1, etajul 2/10,
bloc izolat termic, 2 balcoane, 2 gr sanitare,
bucatarie mare, bloc civilizat. 133.000 {;
(0733.300.779/ 0722.300.698 liderimobil-

iare@gmail.com 

560. Tineretului metrou, strada Trestiana,
Mega Image, dec., et. 9/10, 70 mp, 1977,

Agentie imobiliara comision 2%, reabilitat ter-
mic, etaj 9/10, dec., balcon mare inchis cu ter-
mopan, parchet stejar in camere, aer condi-

tionat, liber, intabulare, dat in folosinta in sept.
77, 114.900 {; (0723.627.543 

561. Tineretului Parc Str Constantin Rad-
ulescu Motru  la 10 min de metrou, confort 1
semidec., 73 mp, etajul 10/10, bloc 1980 fara
probleme cu terasa, cu gresie, faianta, par-
chet, termopane, decent, mobilat, acte la zi,

negociabil, merita 99.000 {; (0728.879.795 

562. Tineretului Timpuri Noi semidec., et.
10/10, 73 mp, Piata Norilor, 3 camere, 1980,
semidec., 73 mp, balcon, 2 bai, mobilat, utilat

acces facil Carol, Vacaresti, Unirii, Mihai
Bravu, Nerva Traian, Universitate. 98.800 {;
(0763.656.867 ovidiualbuimob@gmail.com 

563. Tineretului vanzare apartament 3
camere dec., et. 9/10, 68 mp, 1975,  95.000
{; (0726.375.629 florin.alecu@zonadesud.ro 

564. Tineretului, langa parc, strada Visana,
apartament 3 camere, semidec., et. 10/10, 78

mp, 1979,  105.000 {; (0725.540.400
vlad@vladtrimbitasu.ro 

565. Tineretului, metrou, ocazie  confort 1
dec., 72mp, etajul 8/10, bloc 1976 propus pen-
tru reabilitare, fara imbunatatiri, decent, 2 bal-
coane si 1 gr sanitar, pozitie excelenta, acte la

zi, la 5 minute de metrou, merita vazut
93.000 {; (0728.879.795 

566. Tineretului, metrou, ocazie,  mai exact
pe str. Trestiana, confort 1 dec., 70 mp, etajul
7/10, bloc 1978, 2 balcoane si 1 gr. sanitar, cu
gresie, faianta, parchet, usa metalica, decent,
merita vazut, 110.000 {; (0728.879.795 

567. Tineretului, Militari ap. 3 camere, 2 bai,
dec., et. 1/4, 64 mp, 2022, apartament 3
camere, Militari, Metro, Auchan, 2 bai,

bucatarie inchisa, dec., finisaje la alegere,
suprafata utila 64 mp, intr-un bloc P+4, cu lift,
statie STB 178, 278 si 138 la 2 minute distan-
ta. 70.500 {; (0723.271.439 cosmin.cojo-

caru@yahoo.com 

568. Tineretului, parc Carol, Fullimobiliare
dec., et. 1/10, 70 mp, 1986, Tineretului metrou,
Adesgo, parc Carol, Fullimobiliare apartament
3 camere, dec., etaj 1/10, mobilat se vinde cu
parchet stejar, termopan, centrala, 2 gr. san-

itare, bucataria mobilata 140.000 {;
(0722.217.638 viofull@yahoo.com 

569. Tineretului, Parc Tineretului, 3 camere,
pret imbatabil, dec., et. 9/10, 68 mp, 1975,

99.899 {; (0722.652.640
daniel.iancu@zonadesud.ro 

570. Tineretului, parc, ocazie,  la 3 min. de
metrou, mai exact pe Str. Trestiana, etajul
6/10, dec., 65 mp, bloc 1976, cu gresie,

faianta, parchet, termopane, decent, pozitie
excelenta, 1 balcon si 1 gr. sanitar, merita

vazut, 117.000 {; (0728.879.795 

571. Tineretului, Sincai, P-ta Norilor, de
vanzare 3 camere. dec., et. 5/10, 65 mp, 1976,
129.900 {; (0737.028.572 diana@axare-

al.ro 

572. Tineretului, Tohani 3 camere la 6
minute de metrou dec., et. 9/10, 68 mp, 1975,

95.000 {; (0737.500.377
dan.consulea@zonadesud.ro 

573. Titan - 1 Decembrie 1918, etaj 2/4 semi-
dec., et. 2/4, 1968, semidec., curat, ferestre de

tip termopan, aer conditionat, repartitoare,
apometre, balcon inchis, bloc anvelopat, zona

verde, liber. 72.000 {; (0728.736.846 

574. Titan - Apartament 3 camere la pret pro-
motional - Metrou Nicolae Teclu dec., et. 2/6,
72 mp, 2022,  83.134 {; (0736.380.186

robert.p@star-construct.ro 

575. Titan - Parc IOR(metrou) semidec., et.
10/10, 70 mp, 1969, Apartament 3 camere

semidec., 10/10, vedere parc, bloc civilizat, sit-
uat la un minut de metrou, disponibil imediat,
se accepta credit. Comision 0%. 85.000 {;
(0746.799.339 alex.danulescu@gmail.com 

576. Titan 5 min Metrou N. Grigorescu dec.,
et. 9/10, 74 mp, 1976, stradal pe Theodor Pal-
lady, bloc BCR, 9/10, cf.1, dec., vedere mixta,
bloc reabilitat, g,f,p,t, balcon inchis, liber, scara

impecabila, toate actele, ocazie 79.900 {;
(0723.682.204 

577. Titan Apartament 3 camere Metrou
Teclu dec., et. 1/3, 79 mp, 2022,  82.919 {;
(0736.380.184 claudiu.p@star-construct.ro 

578. Titan Barajul Dunarii  confort 1 semi-
dec., 70mp, etajul 3/10, bloc caramida reabili-

tat, cu gresie, faianta, parchet, termopane,
mobilat/nemobilat, curat, 2 balcoane, zona lin-

istita, negociabil, merita vazut ! 85.999 {;
(0728.879.795 

579. Titan Grigorescu semidec., et. 2/10, 69
mp, Postavarului, 3 cam, 2/10, semidec., reno-
vat, izolat fonic, balcon inchis, bucatarie mobi-

lata, dormitoare mobilate. Acces facil 1
Decembrie, Dristor, Pantelimon, Muncii, Baba
Novac. 87.000 {; (0763.656.867 ovidiual-

buimob@gmail.com 

580. Titan Metrou semidec., et. 7/10, 67 mp,
1970, Cinema Gloria, Parc Ior, confort 1, semi-
dec., bloc reabilitat termic, termopane, parchet
lemn masiv, lift nou, situat la 7-8 min metrou si
2-3 min parc Ior 81.900 {; (0728.777.132

ramax10@yahoo.com 

581. Titan Metrou Parc Ior  confort 1 semi-
dec., 66mp, etajul 1/4, bloc caramida reabilitat,

cu gresie, faianta, parchet, termopan, curat,
zona linistita, acte la zi, 1 balcon si 1 gr sanitar,

negociabil, merita vazut ! 109.900 {;
(0728.879.795 

582. Titan Pallady, Parcare bonus, Metrou N
Teclu dec., et. 1/3, 79 mp, 2023,  82.710 {;
(0736.380.181 natalin.p@star-construct.ro 

583. Titan Parc IOR, bloc tip H,  mai exact pe
Str. Lunca Bradului vis a vis de parc, confort 1

semidec., 65 mp, etajul 3/4, bloc 1970, fara
imbunatatiri, 2 gr. sanitare, pozitie excelenta, la
5 minute de metrou, merita vazut, 85.000 {;

(0728.879.795 

584. Titan Piata Trapezului Metrou 1 Decem-
brie dec., et. parter/8, 63 mp, 1979, Titan

Trapezului,distanta 300 m metrou 1 Decem-
brie,p/8, balcon din constructia blocului, 63 mp,
dec., bloc reabilitat, curat, cadastru, intabulare,

zona linistita, spatii verzi pret negociabil
79.000 {; (0767.299.965/ 0763.015.660

euroinvestgrup@gmail.com 

585. Titan Policlinica Parcul Titani  etajul 4/4
fara probleme, confort 1 dec., 65mp, bloc

caramida reabilitat, fara imbunatatiri, necesita
renovare, acte la zi, liber, la 7 minute de
metrou Titan, merita vazut ! 74.000 {;

(0728.879.795 

586. Titan strand Cara circular, et. 8/10, 63
mp, 1967, chiar pe postavarului , etaj 8/10, cir-

cular 63 mp, bloc 1967 reabilitat, fara
imbunatatiri, acte la zi , liber ,se accepta credit
pozitie excelenta merita bloc reabilitat, clasa

energetica A 83.000 {; (0728.879.795 

587. Titan strand Cara circular, et. 2/10, 62
mp, 1969, strand Cara, etaj 2/10, cf. 1

circular,62 mp,bloc reabilitat, scara curata, bloc
impecabil, alarma, camere de luat vederi,

mobilat modern, utilat complet,liber, acte la zi
clasa energetica A,merita 87.000 {;

(0728.879.797 

588. Titan vis a vis Parcul IOR, Constantin
Brancusi, dec., et. 6/9, 68 mp, 1962, 3 camere,
68 mp, an 1962, reabilitat, curat, imbunatatiri:

gresie, faianta, termopan, usa metalica, balcon
mare inchis, zona verde, lift nou, 77.000 {;
(0733.373.436/ 0767.299.965 euroinvest-

grup@gmail.com 

589. Titan, semidec., et. 4/4, 61 mp, 1968,
Baraj Lotru, etaj 4, termopan, parchet, intret-
inut, AC, liber, geam baie, bine compartimen-
tat, bloc reabilitat, civilizat, 5 minute de mers
pe jos metrou, parc IOR, piata Minis, maga-

zine (Mega Image, Lidl), zona superba,
82.000 {; (0727.770.835
mirceam_70@yahoo.com 

590. Titan, 1 Decembrie semidec., et. 6/10,
70 mp, 1985, 3 cam, 1985, et. 6/10, semidec.,
70 mp, balcon, 2 bai, acces facil Trapezului,
Grigorescu, IOR, Dristor, Pantelimon, Vitan,

Costin Georgian. 86.000 {; (0763.656.867
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
office@ramax.ro 

607. Titan, IOR, Policlinica Titan, semidec.,
et. 3/4, 68 mp, 1970, stradal Nicolae Grigores-

cu, 5-7 minute metrou, 3 minute policlinica,
bloc reabilitat, termopane, bucatarie mare,

90.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

608. Titan, Liviu Rebreanu, 1 Decembrie
1918, semidec., et. 4/4, 65 mp, 1970, Titan

Auchan, Scoala Mexic, apartament cu 3
camere, semidec., etaj 4/4, suprafata 65 mp,

an constructie 1970, renovat, centrala termica,
se vinde mobilat si utilat, cadastru, intabulare,

84.000 {; (0746.513.305 

609. Titan, Lunca Bradului, semidec., et. 3/4,
65 mp, 1965, 3 camere langa parcul IOR, 5

minute metrou si scoala Hamburg 195, necesi-
ta renovare, liber, toate actele, 85.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

610. Titan, Lunca Bradului, semidec., et. 3/4,
65 mp, 1970, bloc tip H, etajul 3/4, langa par-
cul IOR, 5 minute metrou, necesita renovare,
liber, toate actele 85.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

611. Titan, P-ta Trapezului dec., et. parter/8,
81 mp, 2010, apartament 3 camere, Pallady
Tower langa Lidl P-ta Trapezului, Metrou 1

Decembrie, scoala-gradinita vis-a-vis, parcare
individuala dubla subterana 2 locuri la -1.

Shopping Center Auchan-IKEA 5min.
130.000 {; (0749.233.924 dmc.imobil-

iare@gmail.com 

612. Titan, parc IOR, dec., et. 4/4, 66 mp,
1970, chiar la metrou, bloc reabilitat, bloc 4
etaje, fara probleme cu terasa, geam la baie

77.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

613. Titan, parc IOR, 5 minute metrou, blocul
Potcoava, semidec., et. 1/10, 74 mp, chiar pe
Brancusi, reabilitat, centrala, complet renovat,
instalatii sanitare si electrice schimbate, gresie,
faianta, parchet, termopane tripan, usa metali-

ca, mobilat si utilat, 74 mp 112.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

614. Titan, Parc IOR, Metrou,  mai exact pe
Barajul Cucuteni, confort 1 semidec., 64 mp,
etajul 1/4, bloc caramida reabilitat, cu toate

imbunatatirile decente, mobilat utilat modern,
acte la zi, pozitie excelenta, merita vazut,

102.000 {; (0728.879.795 
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615. Titan, Parc, intersectie cu Liviu Rebre-
anu,  la 1 minut de metrou, la confort 1 semi-

dec., 66 mp, etajul 4/4 fara problene, bloc
reabilitat de caramida, necesita renovare tota-

la, acte la zi, liber, pozitie excelenta, merita
vazut, 73.000 {; (0728.879.795 

616. Titan, Policlinica, Parcul Titani,  confort 1
semidec., 66 mp, etajul 4/4, fara probleme, cu
gresie, faianta, parchet, termopane, instalatii

noi, partial mobilat, zona verde, linistita,
aproape de metrou, merita vazut 83.500 {;

(0728.879.795 

617. Titan, Potcoava, semidec., et. 7/10, 66
mp, 1970, 5 minute parcul IOR si metrou Titan,

bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, 80.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

618. Titan, str. Cozla, semidec., et. 9/10, 70
mp, 1968, ap. 3 camere semidec. 2 balcoane,
situat langa parcul Titanii, 10 min. metrou, et.
9/10, renovat, termopan, usi, gresie, faianta,
usa metalica, ac, vedere mixta, zona linistita,

scoala si gradinita chiar langa bloc 85.000 {; 

619. Titan, str. Fetesti, dec., et. 4/4, 68 mp,
1973,  84.000 {; (0737.381.511

office@sorinciobanu.ro 

620. Titan, str. Liviu Rebreanu, Biserica
Maramureseana semidec., et. 9/10, 65 mp,

1967, apartament 3 camere, confort 1, semi-
dec., etaj 9/10, situat pe bulevardul Liviu

Rebreanu, vizavi de biserica maramureseana,
65 mp utili, balcon, vedere parc titan, bloc

reabilitat termic, 85.000 {; (0722.568.283 

621. Titan, Theodor Pallady, metrou  Theodor
Pallady, 5 minute metrou 1 Decembrie,

aproape de piata Titan, magazine, 3 camere,
situat la etajul 5/10, dec., vedere mixta, 68,63
mp, balcon inchis, debara, 1 baie, bloc izolat

termic. 85.000 {; (0753.095.601
office@credoamg.ro 

622. Titan, Theodor Pallady, Nicolae Teclu,
dec., et. 1/8, 78 mp, 2022, 3 camere corp B+C,
zona Pallady, metrou N. Teclu, Caisului Resi-
dence 3, complet finisat, CT proprie Ariston,
utilitati oras, comision 0%, direct dezvoltator,

99.500 {; (0752.008.786 

623. Titan- Pallady Apartament 3 camere
Comision 0. dec., et. parter/7, 65 mp, 2022,
78.952 {; (0736.380.184 claudiu.p@star-

construct.ro 

624. Titan- parc IOR dec., et. 4/4, 68 mp,
1968, Chiar la parcul Titanii, bloc 4 etaje, fara
probleme cu terasa, dec., liber, toate actele

74.500 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

625. Titan- str Fetesti dec., et. 1/4, 68 mp,
1973,  99.000 {; (0737.381.511

office@sorinciobanu.ro 

626. Titulescu, Banu Manta, Primaria Sector
1, comision 0%, dec., et. 2/3, 85 mp, 1950,

200.000 {; (0723.325.257 contact@mihae-
laanton.ro 

627. Titulescu, Victoriei, 3 cam., mobilat si
utilat, cu loc de parcare subteran. semidec., et.
4, 72 mp, 2008,  198.500 {; (0745.695.511

robert@robertgagos.ro 

628. Tornadei nr 18-22, dec., et. parter/2, 76
mp, Apartement 3 camere dec.. Mobilat si uti-
lat Mobila Bucatarie mdf frezat vopsit utilata

aragaz,cuptor si hota whirlpool gama premium
Blocul este p2+3 retras, Aleea Tornadei nr 18-

22 130.000 {; (0766.228.698
gabi_ninu@yahoo.com 

629. Trapezului, metrou la 7 min., bloc
reabilitat, etaj 2 din 4 semidec., et. 2/4, 65 mp,

1975,  79.900 {; (0728.776.677 lauren-
tiu@star-construct.ro 

630. Trei camere Drumul Taberei, zona Valea
Argesului, Parva dec., et. 1/4, 67.00 mp, 1973,

77.000 {; (0760.654.542 george.con-
cept@yahoo.com 

631. Trei camere, bloc reabilitat cu pod. semi-
dec., et. 4/4, 60 mp, 1970,  70.000 {;
(0765.474.485 contact@victorion.ro 

632. Trei camere, Drumul Taberei, zona Valea
Argesului-Parva, Sc. 172, Sf Andrei dec., et.

2/4, 67.00 mp, 1973,  73.000 {;
(0760.654.542 george.concept@yahoo.com 

633. Turda, Calea Grivitei semidec., et. 2/10,
62 mp, 1970, 3 camere confort 1 semidec.,

mobialat, etaj 2/7, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, cadastru, intabulare, liber, 69.900 {;

(0761.532.117 

634. Turda, Ion Mihalache, apartament 3
camere, dec., et. 7/8, 67 mp, 1982,  151.000
{; (0773.361.950 e.stepovenco@campisi-

imobiliara.com 

635. Unirii dec., et. 8/8, 76 mp, 1994, Direct
proprietar ofer spre vanzare apartament cu 3

camere, dec., suprafata 76 mp, centrala termi-
ca proprie, 4 aer conditionat, apartamentul se
vinde exact cum este in poze, mobilat si utilat

complet! Zona Unirii, bulevardul Octavian
Goga. Nu necesita investitii. Acte la zi.

159.000 {; (0721.871.780
Iordache.loryy@yahoo.com 

636. Unirii - Udriste semidec., et. parter/3, 47
mp, 1942, Apartamentul este situat la 10

minute de metrou Unirii, intr-o cladire din anul
1942, la Mezanin, apartamentul este stradal,
langa Udriste, Circular, necesita imbunatatiri,

pretabil birouri, cabinet. 62.500 {;
(0724.254.024 balescu.ionut@gmail.com 

637. Unirii bulevard, dec., et. 3/8, 82 mp,
1995, Unirii, Magazin F64, apartament 3

camere, etaj 3/7, dec., suprafata 82 mp, 2 bal-
coane, vedere bulevard, liber, bloc monolit,

constructie 1995, 190.000 {;
(0722.359.898 office@interpartes.ro 

638. Unirii Rond Alba Iulia Ocazie  Va prop-
unem un apartament de 3 camere renovat

integral 2023, confort 1 semidec., 100mp, eta-
jul 8/9, bloc 1996, cu toate imbunatatirile,

mobilat utilat modern, pozitie excelenta, merita
vazut ! 237.000 {; (0728.879.795 

639. Unirii, dec., et. demisol/3, 57 mp, 1951,
vand apartament 3 camere, dec.,

Unirii/Mitropolie, 68.000 {; (0736.084.430
Gabriela.popa@yahoo.com 

640. Unirii, apartament cozy cu aer parizian
semidec., et. 3/3, 63 mp, 1947,  110.000 {;
(0766.521.451 gabriel.arteni@imobiliare-

acasa.ro 

641. Unirii, Casa Poporului dec., et. 5/8, con-
fort 1 dec., 80mp, etajul 5/8, bloc 1986, vedere

mixta , fara imbunatatiri, acte la zi, pozitie
excelenta, 2 grupuri sanitare si 1 balcon, nego-

ciabil, merita vazut 1 220.000 {;
(0728.879.795 

642. Unirii, Coposu nr. 1, ultracentral, semi-
dec., et. 1/6, 64 mp, 1935, vand 3 cam. fara
bucatarie, vizavi de magazin Unirea, toate 3

au vedere spre magazin 125.000 {;
(0737.239.246 

643. Unirii, Fantani, dec., et. 2/8, 81 mp,
1990, apartament 3 camere, vedere bulevard,

2 balcoane, mobilat/ utilat, loc parcare, bloc
monolit, 260.000 {; (0722.359.898

office@interpartes.ro 

644. Unirii, parc Carol din bd. Marasesti
semidec., et. 2/3, 90 mp, 1938, va oferim la

vanzare pe o strada laterala un ap. 3 cam. cf.
1 in S. 88 mp, situat intr-o vila interbelica din
1938 la et. 2/3E+M cu centrala termica, 2 gr.

sanitare, 109.000 {; (0733.657.211
Danyion67@yahoo.com 

645. Unirii, str. Labirint, Calea Calarasilor,
dec., et. parter/2, 55 mp, 1951, Bld. Unirii va

oferim la vanzare intre Nerva Traian din Calea
Calarasilor pe str. Labirint un ap. 3 cam., cf. 1
dec., situat la parter inalt/2 intr-o vila din 1951,

anvelopat termic, avand centrala termica,
98.000 {; (0733.657.211

Danyion67@yahoo.com 

646. Unirii- Fantani dec., et. 5/7, 80 mp,
1990, Bd Unirii- Fantani, apartament 3

camere, 5/7, dec., vedere mixta, 2 grupuri san-
itare, 1 balcon, cadastru, intabulare, bloc
monolit, constructie 1990, 229.000 {;
(0722.359.898 office@interpartes.ro 

647. Universitate, Bd. I.C. Bratianu nr. 6,
dec., et. 4/8, 78 mp, 1940, Universitate metrou,

bd. I.C.Bratianu 6, etaj 4/8, stradal, vedere
fata/ spate, 2 bai, logie si balcon, suprafata 78

mp, fara risc seismic, proprietar, ocazie
99.000 {; (0746.091.481 

648. Universitate, str. Paleologu semidec.,
et. 1/3, 102 mp, 1935, imobil arh. Marcel

Iancu, fara risc seismic, asigurat la Generali,
camera de serviciu, boxa. Vecinatati: Unirii,

Armeneasca, Mosilor, Calarasilor 160.000 {;
(0722.393.151 libra.imobiliare@gmail.com 

75. Jilava, zona Bumbacarie, dec., et. 1/2,
100 mp, 1984, ofer spre vanzare un aparta-
ment cu 4 camere situat in str. Garii, langa
Bumbacaria Jilava, la 2 km de Metalurgiei.
Apartamentul este situat la etajul 1, are o

suprafta de 100 mp. Exista un loc de parcare
aferent acestui apartament. Vizavi de cladire se
afla un loc de joaca, si o cresa de copii. Statia
STB (autobuz 419 Gara Jilava - Metrou Eroii
Revolutiei) este chiar langa complex.Zona

comerciala de pe Drumul Binelui (Lidl, Kau-
fland, Carrefour) este la aprox. 5 min cu masi-
na. Pentru mai multe detalii va invitam sa ne
contactati la numarul de telefon. 120.000 {;

(0761.974.865 

76. Kogalniceanu, dec., et. 4/7, 104 mp,
1937, apartament 4 camere, etaj 4/P+7, imobil
din 1937- risc seismic, are 95 mp utili+ 2 bal-
coane de 9 mp (104 mp totali), boxa de 2.30

mp, baie+ wc serviciu, centrala termica,
104.000 {; (0723.334.024

bbadrian@gmail.com 

77. Lacul Tei, Otesani semidec., et. 3/8, 85
mp, 1984, apartament 4 camere, etaj 3/P+8, 78

mp utili+ 2 balcoane de 7 mp (85 mp totali),
baie+ gs, semimobilat si utilat, imbunatatiri,
climatizare, termoficare, UM, apometre si

repartitoare, lift. 127.000 {; (0723.334.024
bbadrian@gmail.com 

78. Lacul Tei- Maica Domnului- Domino Plaza
dec., et. 9, 97 mp, 1978,  115.000 {;

(0721.854.257/ 031.108.12.74
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

79. Lujerului, Iuliu Maniu dec., et. 4/14, 113
mp, 1980, Vand apartament de 4 camere cu 3

balcoane, dec., suprafata 113 mp, metrou
Lujerului, etajul 4 din 14, 2 bai (una cu geam),

3 balcoane, bloc reabilitat, pret negociabil.
124.990 {; (0724.597.950 sapphiresmartin-

vestagency@gmail.com 

80. Magurele, duplex mobilat cu terasa de 34
mp liber, semidec., et. 3/3, 207 mp, 2018, Va
propunem spre achizitie un apartament de tip

duplex situat in orasul Magurele, in imobil final-
izat in anul 2018. Apartamentul este pozitionat
la etajul 3 si masoara 207 mp suprafata utila
totala, 139.900 {; (0752.413.105 Crist-

ian@proestate.ro 

81. Metrou Piata Sudului, 4 camere bloc
reabilitat. dec., et. 9/10, 94 mp, 1983,

114.000 {; (0723.535.968
iulian.faciu@zonadesud.ro 

82. Metrou Teclu 12 min., promotie, 3
camere, finalizat dec., et. 4/5, 108 mp, 2022,

94.743 {; (0723.240.705 anamaria.c@star-
construct.ro 

83. Mihai Bravu - Bucur Obor semidec., et.
parter/10, 93 mp, 1978, Mihai Bravu la 3

minute de Bucur Obor al doilea bl din strada, 4
camere cf 1 sp, parter /10 semidec, 93 mp, bal-
con pe toata suprf, apart ,cu intrare din strada,
liber ,bun pt locuit, cabinet, etc 116.000 {;

(0721.275.684 jenipetre@mail.com 

84. Mihai Bravu, Obor, rate apartament 5
camere dec., et. 9/9, 110 mp, 1981,  175.000

{; (0774.004.974 office@bnrestate.ro 

85. Militari Gorjului semidec., et. 2/4, 83 mp,
105.000 {; (0720.592.299 flandaservim-

pex2@yahoo.com 

86. Militari Gorjului semidec., et. 1/4, 85 mp,
1965, Militari 1/4 Gorjului an 1965, 4 camere, 2
bai, 1 balcon, vedere mixta, apropriere metrou,

parc, scoli, zona linistita, bucatarie inchisa,
debara 87.000 {; (0728.622.425

radu.toma@houseproviders.ro 

87. Militari metrou dec., et. parter/2, 105 mp,
1989, imobilul este dec., are 110 mp, 2 bai si 2
balcoane, este amplasat la parterul unul bloc

cu 2 etaje, are vedere mixta, necesita renovare
integrala, are centrala termica 98.500 {;

(0750.639.841 

88. Militari metrou, piata, semidec., et.
parter/4, 90 mp, vanzare apartament 4 camere.
Imobilul este situat in zona Militari in imediata
vecinatate se afla atat piata Veteranilor, cat si
Piata Gorjului 5 min. de gura de metrou Gorju-
lui si 5 min. de Veteranilor, Lujerului, 105.000

{; (0750.639.841 

89. Militari, Apusului, semidec., et. 3/4, 88
mp, vanzare apartament 4 camere renovat

integral, toata casa este smart si se poate con-
trola din telefon de oriunde sunteti plecat. Zona
linistita cu foarte mult spatiu verde in fata si in

spate, 149.000 {; (0750.639.841 

90. Militari, Moinesti dec., et. 5/5, 228 mp,
2014, Drumul Taberei - Moinesti, ofer spre van-
zare apartament compus din 6 camere, situat

la Mansarda unui bloc construit in anul
2014.Imobilul are o suprafata utila de 228 mp,

este dec.. 39.365 {; (0731.602.907/
0755.680.215 ionut.imobiliare2011@gmail.com 

91. Militari, Moinesti, dec., et. 5/5, 280 mp,
2014, Drumul Taberei, ofer spre vanzare

apartament compus din 8 camere, situat la
mansarda unui bloc construit in anul 2014.
Imobilul are o suprafata utila de 280 mp,

48.550 {; (0731.602.907/ 0755.680.215
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

92. Militari, Moinesti, str. Petuniei, dec., et.
5/5, 287 mp, 2013, vand mansarda open

space, cu balcon, suprafata 287 mp, bloc 2013.
Strada linistita, cu sens unic. 49.862 {;

(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imobil-
iare2011@gmail.com 

93. Militari, Rasaritului, semidec., et. 4/4, 86
mp, 1968, 4 camere Militari, str. Rosia Mon-

tana, Cetatea de Balta, cf. 1, semidec., 1968,
supraf. 86,51 mp, et.4/4, necesita renovare in
tot ap., nemobilat/ neutilat, 5 min. pana la P-ta

Veteranilor / Gorjului, 72.999 {;
(0723.351.895/ 0745.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

94. Obor, Colentina, Doamna Ghica, Parcul
Plumbuita, dec., et. 9/10, 90 mp, 1978, 9/10,

stradal, cf.1,dec, 90mp, 2 bai,2 balcoane,
vedere mixta superba (si pe parc), bloc fara
risc seismic, reabilitat termic, g+f mai vechi,

parchet, termopan, usa metalica,cad. si intabu-
lare, acc credit, neg. 95.000 {;

(0770.956.572 

95. Obor, metrou, dec., et. 9/14, 100 mp,
1975, dec. cf.1, et. 9/14, bloc monolit din 1975,
fara risc seismic, balcon pe tot apartamentul, 2
bai, centrala termica de bloc, necesita amena-

jare, intabulare+cadastru, 115.000 {;
(0757.866.152 

96. Obor, Mosilor, Stefan cel Mare, ocazie,  la
3 minute de metrou, confort 1 semidec., 84 mp,

etajul 3/10, bloc 1981 reabilitat, decent, 2
grupuri sanitare si 1 balcon, pozitie excelenta,

vedere spate, merita vazut, 142.000 {;
(0728.879.795 

97. Oltenitei, Anton Balcabasa, semidec., et.
parter/8, 89 mp, 1982, intre sos. Berceni si sos.

Oltenitei va oferim la vanz pe str. Anton Bal-
cabasa un ap. 4 cam. cf. 1 semidec., sporit, 89
mp, situat la parter inalt/8 cu vedere mixta intr-
un bloc din 1982 99.800 {; (0733.657.211 

98. Oltenitei, str. Panselelor, 6/8, semidec.,
83 mp, 1982, sos. Oltenitei, str. Panselelor, 6/8,

va oferim la vanzare un ap. de 4 cam. cf. 1,
semidec., 83 mp, curat, 2 balcoane si 2 gr. san-

itare, la pret usor disc. 128.000 {;
(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

99. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu, dec.,
et. 1/6, 112 mp, 2022, apartament de 4 camere
(sup. utila 112 mp, inclusiv balcon) intr-un imo-

bil s+p+6, localizat intr-o zona de exceptie a
capitalei, Bd Geniului, nr. 2-4 (vis-a-vis de

Palataul Cotroceni). pret FARA Tva. 254.000
{; (0724.504.517/ 0724.504.111
residence.midtown@gmail.com 

100. Pallady, promotie, 4 camere, pret avan-
tajos, metrou Teclu 12 min. dec., et. 4/5, 99 mp,

2023,  151.415 {; (0723.240.705 ana-
maria.c@star-construct.ro 

101. Pantelimon semidec., et. 2/8, 90 mp,
1983, Sectia 9 Politie, adiacent, ctie 1983, cf1,
etaj 2, 2gr. sanitare, 2 balcoane, 90mp, reno-
vat, g+f+p+t+um, centrala proprie, se poate

locui, bl. reabilitat termic, aproape piata ,scoala,
pret bun disc 105.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

102. Pantelimon intersectie Chisinau, semi-
dec., et. 11/11, 82 mp, 1974, stradal, 2 gr san-
itare, 2 balcoane, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, liber, toate actele 89.000 {;
(0728.777.132 ramax10@yahoo.com 

103. Pantelimon Oras, strada Eroilor, dec.,
et. 1/4, 90 mp, 1980, bloc din 1980, 2 gr san-
itare, boxa, dec., gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, partial mobilat siutilat,

toate actele 85.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

104. Pantelimon, Iancului, Mega Mall, dec.,
et. 10/10, 96 mp, 1979, Parcul National,

stradal, 10/10+et.tehnic, cf. 1, dec., 96 mp, 2
bai, 2 balcoane, vedere mixta superba, priv-

eliste de vis, bloc 1979, reabilitat termic, lumi-
nos, gresie, faianta, parchet, termopan, aer

conditionat, acte OK, pret bun, neg. 92.000 {;
(0770.956.572 

1. 1 Decembrie 1918, Costin Georgian,
dec., et. 1/4, 82 mp, 1970, 10 minute metrou,
bloc 4 etaje, renovat complet, mobilat si utilat,
centrala termica, geam la baie, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, toate actele,

140.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

2. 1 Decembrie 1918, Faur Poarta 4 dec.,
et. 1/4, 82 mp, 1970, bloc reabilitat, centrala,
renovat complet recent, instalatii electrice si

sanitare schimbate, 2 gr sanitare, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica, AC,

partial mobilat si utilat 140.000 {;
(0728.777.132 ramax10@yahoo.com 

3. 1 Decembrie 1918, Faur Poarta 4, 10
minute metrou dec., et. 1/4, 82 mp, 1970, bloc

reabilitat, centrala, renovat complet recent,
instalatii electrice si sanitare schimbate, 2 gr
sanitare, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, AC, partial mobilat si utilat
140.000 {; (0728.777.132

ramax10@yahoo.com 

4. 1 Decembrie 1918, Faur Poarta 4, 10
minute metrou, dec., et. 1/4, 82 mp, 1970, bloc

reabilitat, centrala, renovat complet recent,
instalatii electrice si sanitare schimbate, 2 gr
sanitare, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, ac, partial mobilat si utilat
140.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

5. 1 Decembrie 1918- piata Trapezului dec.,
et. 2/4, 82 mp, 1970, 5 minute metrou, bloc 4
etaje, dec., 2 gr sanitare, gresie, faianta, ter-

mopane, usa metalica 106.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

6. 1 Mai, ap. 4 cam.+curte 111 mp+4 locuri
parcare, dec., et. parter/2, 112 mp, 2017, Agen-
tia noastra va prezinta spre vanzare un aparta-
ment bine impartit situat in apropiere de inter-
sectia 1 Mai cu Calea Grivitei, 249.500 {;
(+40724562030 costin.vladu@gmail.com 

7. 13 Septembrie dec., et. 8/8, 99 mp, 1990,
Vand apartament de 4 camere in zona 13 Sep-
tembrie, in bloc anvelopat, la doar 10 minute de
centru, cu o suprafata utila de 99 mp, situat la
etajul 8 din 8, cu 2 bai si 2 balcoane, an 1989,
pret neg. 119.990 {; (0724.597.950 sap-

phiresmartinvest@yahoo.com 

8. Alba Iulia, Vitan,  et. parter, 115 mp, 1937,
apartament in vila interbelica, 4 camere, zona

Alba Iulia - Vitan, format din
parter+demisol+curte proprie de 42 mp. Utili-

tati: apa, curent, canalizare, incalzire pe lemne
si curent. Necesita renovare, 115.000 {;
(0740.048.633 cocea_sonia@yahoo.com 

9. Alexandru Obregia, Strada Aliorului,
apartament 4 camere, dec., et. 1/4, 81 mp,

1965,  87.000 {; (0722.652.640
daniel.iancu@zonadesud.ro 

10. Apartament spatios Panduri semidec.,
et. 2/8, 93.00 mp, 1985,  179.000 {;
(0745.695.511 robert@robertgagos.ro 

11. Baba Novac, Campia Libertatii, Parc IOR,
dec., et. 5/5, 260 mp, 2012, 5 camere pent-
house, construita 316 mp, totala 260 mp, 4

terase, 1 balcon, 4 bai, renovat integral, mobi-
lat, utilat lux, vedere panoramica, loc parcare

subteran, buncar, 535.000 {;
(0722.359.898 office@interpartes.ro 

12. Balotesti, Therme Bucuresti, apartament
4 camere 130 mp utili. dec., et. 2/3, 127 mp,

2017,  99.000 {; (0745.695.511
robert@robertgagos.ro 

13. Barbu Vacarescu/102 The Address
Apartament 4 Camere Lux dec., et. 9/10, 135

mp, 2020,  390.000 {; (0773.361.950
e.stepovenco@campisiimobiliara.com 

649. Uverturii, West Park, apartament 3
camere, parcare subterana, semidec., et. 6/8,
83 mp, 2010,  139.900 {; (0723.397.861

e.petre@campisiimobiliara.com 

650. Vadul Nou, Sectorul 5, dec., et. 8/10, 68
mp, proprietar vand apartament 3 camere

conf. 1 dec., et. 8/10, bloc reabilitat termic in
anul 2022, mai multe detalii in privat sau la

telefon 0736846574, pret discutabil, 60.000
{; (0736.846.574

valentin.cristi.vc@gmail.com 

651. Vanzare apartament 3 camere Brancov-
eanu Aurel Persu dec., et. 3/5, 72 mp, 2022,

82.900 {; (0726.375.629 florin.alecu@zon-
adesud.ro 

652. Vanzare apartament 3 camere in bloc
2023 - adiacent Unirii Fantani, Bucuresti semi-

dec., et. 1/4, 93 mp, 2022,  271.000 {;
(0758.900.400 office@topestates.ro 

653. Vanzare apartament 3 camere, in vila,
Universitate semidec., et. 45, 95 mp, 1923,
97.000 {; (0747.607.626 despescu.clau-

dia@gmail.com 

654. Vatra Luminoasa metrou Piata Muncii
dec., et. 6/10, 75 mp, 1977, Metrou Iancului,
etaj 6/10 dec, bloc reabilitat, tamplarie pvc cu
geam termopan la camere si balcon, parchet
masiv, liber zona civilizata, nerenovat, cadas-
tru, intabulare. 94.000 {; (0785.225.855/
0767.377.376 madalinmarvis@yahoo.com 

655. Vergului, Parc Morarilor, semidec., et.
1/10, 50 mp, 1974, vanzare 3 camere etaj
1/10, bloc 1974, cu imbunatatiri, gresie,

faianta, parchet, termopan, usi schimbate, usa
metalica la intrare, renovat recent, cu balcon

inchis si bloc rebilitat termic, semidec.,
65.000 {; (0749.199.196 lenus@confortca-

saimobiliare.ro 

656. Vestei, sector 1, apartament 3 camere
cu spatiu depozitare pret fix semidec., et.
mansarda/3, 79 mp, 2019,  75.000 {;

(0756.751.974
adrian.militaru.imob@gmail.com 

657. Victoriei et. 5/7, 69 mp, Magazinul
Muzica, stradal, vis-a-vis de hotel Continental,
cf1, 5/7, balcon, 69mp, liber, bloc si scara civi-
lizate, vedere spate, langa sala palatului, ultra
central, cadastru intabulare disc. 105.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

658. Virtutii, metrou Lujerului 3 camere 86
mp 2 bai dec., et. 3/7, 86 mp, 1989, super poz-
itie semistradala, mobilat/ utilat complet, loc de

parcare, balcon inchis PVC, finisat complet
2018, acces facil Politehnica, Crangasi, Dru-

mul Taberei, Grozavesti, Gorjului, Turda,
Cotroceni 127.000 {; (0721.522.411/

0724.375.486 enjoyresidence@gmail.com 

659. Vitan - Bucuresti Mall, apartament 3
camere semidec., et. 3/5, 85.00 mp, 2006,

179.000 {; (0749.067.475
comunicari@danieldobre.ro 

660. Vitan Apartament 3 camere complet
renovabil la intersectia M. Bravu - Vitan. Com
0% semidec., et. 2/10, 64 mp, 1982,  79.990

{; (0744.192.559 iosif.biro@kw.ro 

661. Vitan Apartament 3 camere dec. Nou
renovat dec., et. 2/8, 75 mp, 1980, Va prop-

unem spre vanzare un apartament de 3
camere, in suprafata de 75mp, dec., situat in
cartierul Vitan, pe strada Baia Mare, la etajul

2/8, intr-un bloc construit in anul 1980.
120.000 {; (0727.090.488 radu@proes-

tate.ro 

662. Vitan Barzesti, dec., et. 10/15, 90 mp,
2007, Rin Hotel, renovat recent, ramane mobi-
lat, utilat, finisaje de exceptie, accept schimburi
chiar si autoturisme gama de lux, 110.000 {;

(0753.075.109 

663. Vitan Mall Aleea Foisorului semidec., et.
2/4, 42 mp, 1968, vanzare 3 camere confort

3,fara balcon, centrala termica de aparta-
ment,um,ac, renovat /igienizat,liber,acte la zi,

Comision Agentie 2%, vecinatati: Mihai
Bravu,Timputin Noi 53.000 {;

(0758.074.444 valigeorgescu88@gmail.com 

664. Vitan Mall, oferta reala,  la cateva
minute de Mall, confort 1 dec., 78 mp, etajul

1/8, bloc 1989, fara imbunatatiri, 2 gr. sanitare,
zona linistita, acte la zi, merita vazut 130.000

{; (0728.879.795 

665. Vitan-Barzesti, semidec., et. 11/13,
2023, apartament de 3 camere 80 metri patrati

utili, lux, 115.000 {; (0731.111.205 van-
zari@ringrandresidence.ro 

666. Zetari Baciului  et. 6/10, 50 mp, vand
apartament 3 camere cf 2 cu imbunatatiri pe

str Baciului blocurile din fata cele cu zece
nivele apa este liber balcon pret 49000 euro

dis 49.000 {; (0763.581.790 

667. Zetari Tunsu Petre semidec., et. 1/4, 50
mp, 1975, 3 camere cf 2 semidec. gresie

faianta parchet termopan liber centrala termica
liber mobilat utilat bloc reabilitat termic balcon
cadastru intabulare 5 minute de mers statia de
tranvai si masina 39.500 {; (0787.638.327/
0762.966.973 neacsunela.nela@yahoo.com 

14. Basarabia vizavi de Stadionul National
dec., et. 5/10, 85 mp, 1984, Apartament de 4
camere cu 2 balcoane si 2 grupuri sanitare,
bucataria spatiosa. Apartamentul este dec.,

renovat, instalatii schimbate, se poate vinde si
cu mobila daca se doreste. Liber 132.000 {;

(0769.651.162 

15. Basarabia, metrou Costin Georgian dec.,
et. 4/8, 91 mp, 1987, stradal, confort 1, dec., 91
mp, 2 grupri sanitare, geam baie, 2 balcoane,
bucatarie mare, situat la 2 min. metrou Costin

Georgian 112.000 {; (0728.777.132
ramax10@yahoo.com 

16. Berceni et. 1/10, 85 mp, 1982, Emil
Racovita stradal, ctie 1982, cf1, etaj 1, balcon
inchis, 2gr. sanitare, bucatarie patrata 10mp,

vedere spate fara zgomot, zona verde civiliza-
ta, scoli,gradinite aproape, cadastru, intabulare

neg 99.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

17. Berceni Huedin semidec., et. parter/4, 60
mp, 1975, Ap 4 camere sd, 60mp cu

imbunatatiri, situat la parter in bl cu 4 etaje, in
apropiere de gradinita, sp Budimex, cad, intab-

ulare 67.900 {; (0723.389.967 

18. Berceni pta Resita dec., et. 2/4, 81 mp,
1978, 4 camere confort 1 dec. etaj 2/4 mobilat,
utilat complect, bloc reabilitat, curat 81 mp, bloc

1978 pret negociabil 139.900 {;
(0726.115.646 nitzu_nicolae@yahoo.com 

19. Berceni, Alexandru Obregia, apartament
4 camere, dec., et. 1/4, 81 mp, 1965,  87.000

{; (0731.510.854 adrian.cantia@zon-
adesud.ro 

20. Berceni, Aparatorii Patriei, dec., et.
parter/4, 79 mp, 1984, 4 camere, centrala ter-

mica, baie+WC, 79 mp, etaj P/4, an 1984, dec.,
cadastru si intabulare, orientare SE si NV.

Aceasta proprietate este intermediata in exclu-
sivitate de Broker Imobiliar, 79.500 {;

(0769.676.360 

21. Berceni, B-dul Alexandru Obregia, dec.,
et. 4/10, 88 mp, 1978, apartament 4 camere

dec.e, etaj 4/10, baie principala cu geam
aerisire si grup sanitar de serviciu, balcon si

logie+balcon, luminos, spatios, bine comparti-
mentat. Loc de parcare ADP, zona linistita, elib-

erabil imediat. Pret negociabil, 114.000 {;
(0722.623.956

valentindragomir.ro@gmail.com 

22. Berceni, Obregia, Aliorului, apartament 4
camere semidec., et. 1/4, 81 mp, 1965,

87.000 {; (0730.170.085
daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

23. Berceni. O oportunitate de a-ti crea
caminul ideal dec., et. 2/4, 77 mp, 1974,

89.500 {; (0741.936.203
alinaraducu1@gmail.com 

24. Biserica Armeneasca, bd. Carol I, semi-
dec., et. 6/7, 152 mp, 1929, intre biserica

Armeneasca si Calea Mosilor, va oferim la van-
zare un ap. 5 cam. cf. 1 semidec. in suprafata
de 151,50 mp situat la et. 6/7 intr-un bloc din
1929 asezat pe Bld Carol I, pret 204000 euro,
204.000 {; (0733.657.211/ 0760.506.112

Danyion67@yahoo.com 

25. Bragadiru, apartament 4 camere tip
duplex, 3 terase si 2 locuri de parcare  et. 5/6,
100 mp, 2015,  125.000 {; (0722.886.162

ileana@kw.ro 

26. Brancoveanu Budimex Izvorul Muresului
dec., et. 3/4, 90 mp, 1976, Brancoveanu
Gazarului et 3/4 dec bloc 1978, termopan

peste tot inclusiv balcon, parchet, curat , liber,
zona civilizata, scara curata, scoala ,gradinita

spital, liber, necesita zugraveala. cadastru
intabulare 93.000 {; (0785.225.855/

0767.377.376 madalinmarvis@yahoo.com 

27. Brancoveanu Cetatea Veche dec., et.
parter/4, 63 mp, 1977, Ap 4 camere p/4 bloc
reabilitat ap renovat in totalitate gresie faianta
parchet termopan um st 63 mp accept credit

68.000 {; (0731.136.698
Carmen_alice82@yahoo.com 

28. Brancoveanu, Izvorul Crisului, dec., et.
4/4, 80 mp, 1976, 76000 euro, pt. ap. 4

camere, 80 mp, dec., 2 grupuri sanitare, curat,
termopan, apropiere scoala, gradinite, zona

verde, 10 min. metrou Brancoveanu,
0723389967, cadastru, intabulare, 76.000 {;

(0723.389.967 

29. Brancoveanu, Izvorul Rece semidec., et.
5/10, 88 mp, 1980, Apartament cu 4 camere la
etajul 5, 80 mp + 2 balcoane cu suprafata de 8
mp, situat pe strada Izvorul Rece, la doar 1,5

km de parcul Oraselul Copiilor si statia de
metrou Constantin Brancoveanu 110.000 {;

(0744.702.020 contact@imobilis.ro 

30. Bucurestii Noi, Sos. Chitilei, OMV, dec.,
et. parter/5, 156 mp, 2021, ap. 4 cam.+curte,
88 mp, agentia noastra va prezinta spre van-
zare un apartament deosebit situat in zona

Bucurestii Noi-Sos. Chitilei (OMV). Imobilul in
care se afla apartamentul este unul cochet si
are un regim de inaltime P+5, 155.000 {;
(+40724562030 costin.vladu@gmail.com 

31. Calea Calarasi dec., et. 3/7, 90 mp, 1995,
Muncii, Hyperion, apartament 4 camere dec.,
90 mp, et. 3, bloc reabilitat, constructie 1995,

vedere mixta, 2 bai, bucatarie mare, spatii
depozitare, aproape STB, metrou, magazine

etc., 179.000 {; (0733.161.954 

32. Calea Calarasilor, Matei Basarab, Unirii,
stradal dec., et. 8/8, 95 mp, 1993, Biserica,

pozitie de exceptie, et. 8/8, cf.1 sporit, dec, 95
mp, 2 bai, 1 balcon dispus pe unul din dormi-
toare, scara stradala, bloc 1993, geam la baia

mare, contorizat, fara imb, doar partial ter-
mopan si usa metalica, negoc. 162.000 {;

(0770.956.572 

33. Calea Vacaresti 238, proprietar, semidec.,
et. 3/8, 84 mp, 1987, la 500 m de metrou Tim-

puri Noi, la 250 m de Parcul Tineretului, 4
camere, 3/8, suprafata 84 mp, semidec., an

constructie 1987, structura monolit, rezistenta
ridicata la cutremur, tamplarie aluminiu cu bari-

era termica, glafuri compozit, centrala,
calorifere aluminiu, doua balcoane oscilo-

batante, doua bai, doua debarale, doua AC,
vedere pe fata, intrare prin spate, mobila Maria

Design, canapea piele Natuzzi, mobila
bucatarie Italia cu profil posforming, televizoare

Sony noi, electrocasnice noi. Gabriel;
141.000 {; (0725.909.111 

34. Calea Victoriei, semidec., et. 1/1, 80 mp,
1938, 4 camere 80 mp plus pod mansardabil

de 50 mp, Calea Victoriei-adiacent, etaj 1,
cladire fara risc seismic, partial cu imbunatatiri,
4 aparate de AC, 2 gr. sanitare, pivnita, 5 min.

de Calea Victoriei, 138.500 {;
(0749.131.838 

35. Calea Victoriei, CEC, vanzare ap. 5 cam.,
dec., et. 3/5, Calea Victoriei, CEC Mare, Centru
Istoric, ap. 5 cam. dec., 3/5, cf liber, centrala de
bloc, constr 1979, su - 110 mp, investitie, pozi-
tie excelenta, comision 3,5% + TVA facturabil,
rog seriozitate 275.000 {; (0784.060.021/
0760.978.331 sc.teraimobiliare@gmail.com 

36. Carol Poate fi Apartament cu 4 camere
sau Biroul tau intr-o vila interbelica ! dec., et.

demisol/2, 107 mp, 1936,  159.000 {;
(0766.263.608 iulian.ardeleanu@imobiliare-

acasa.ro 

37. Chisinau nr.24 M.14 Pantelimon Sector 2
dec., et. 4/10, 86 mp, 1984, Proprietar vand

apartam.4 camere dec.,2 bai si 2 balcoane, in
bloc mixt din 1984, et.4/10 situat stradal in

Bd.Chisinau nr.24. Bl.M14 Sc.1.Se vinde asa
cum este in poze. Nu ofer comision si nu

doresc colaborare cu agentii.Tel.0784.233.283
George 150.000 {; (0784.233.283 Aure-

liangeorge78@yahoo.com 

38. Colentina Rascoala 1907 pretabil cabinet
stradal dec., et. parter/10, 85 mp, 1987,

Colentina, Rascoala 1907 colt cu str Poiana cu
Aluni, pe colt, parter din 10, pretabil activitate
comerciala, birou, cabinet, 85 mp utili, doua
grupuri sanitare, bloc reabilitat, constructie

1987 125.000 {; (0726.664.381
valentin.florea@bvn.ro 

39. Colentina, Fabrica de Gheata, semidec.,
et. 6/10, 96 mp, 1979, bloc retras, centrala de
apartament, partial mobilat si utilat, multiple
imbunatatiri, 1 balcon, 2 gr. sanitare, 1 min.

parc, lac, um, ac, liber, comision agentie 2%,
vecinatati Obor, Pipera, Lacul Tei, Fundeni,
99.900 {; (0758.074.444 valigeorges-

cu88@gmail.com 

40. Colentina, Poseidon Residence, Fabrica
de gheata, dec., et. 15/16, 156 mp, 2017, com-
plexul Poseidon, bloc 2017, ap. 4 camere gen

penthouse cu scara interioara, 156 mp,
et.15+16, 3 bai, 1 terasa 32 mp, 2 balcoane,
dressing, 2 locuri de parcare, vedere mixta,

inclusiv spre lac, acte ok, 250.000 {;
(0722.614.867 

41. Cotroceni, circular, et. 2/2, 84 mp, 1938,
in vila cu regim de inaltime P+2+M reabilitata
termic in 2013, circular, 2 gr sanitare, 2 bal-

coane, spatii pentru depozitare, 2 boxe la sub-
sol, curte comuna, centrala proprie. 250.000
{; (0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

42. Cotroceni, 6 camere in vila interbelica,
dec., et. 1/1, 192 mp, 1930,  438.000 {;

(0722.462.244 marian.nistor@goldmcbimo-
biliare.ro 

43. Crangasi- Constructorilor. Apartamente
2/3/4camere dec., et. 1/4, 118 mp, 2023, Agen-
tia noastra va propune spre vanzare un proiect

nou in curs de finalizare situat in zona Cran-
gasi-Constructorilor si mai exact pe str George
Valsan. Acest proiect se afla in reprezentanta

exclusiva 230.000 {; (+40724562030
costin.vladu@gmail.com 

44. Dacia, dec., et. 3/5, 110 mp, 1940, aparta-
ment 4 camere, etaj 3/P+5, 102 mp utili + 2 bal-
coane de 8 mp, 2 bai, mobilat/ nemobilat, are

parchet, gresie, faianta, termopan, um, ac, cen-
trala termica proprie, dispune de vedere mixta

245.000 {; (0724.299.311 mariuseu-
robest@gmail.com 

45. Dacia, Piata Gemeni, 4 camere si
mansarda in vila. dec., et. 2, 171 mp, 2004,

410.000 {; (0720.721.735
marcela.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

46. Decebal intersectie Dristorului, 10 minute
metrou, dec., et. parter/4, 90 mp, 1992, bloc

reabilitat in planul 2, fara balcon, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
instalatii electrice si sanitare schimbate, usi

interioare noi, calorifere otel, liber, toate actele
175.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

47. Decebal, adiacent, dec., et. 2/4, 103 mp,
1988, etaj 2/4, cf. 1, dec. 103 mp, bloc 1988,
imbunatatiri decente, acte la zi, liber, teava de

gaz trasa separat 198.000 {;
(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

48. Decebal, Penny, stradal, dec., et. 1/8, 100
mp, 1995, vedere mixta, 2 grupuri sanitare, 2

balcoane, bloc monolit, loc parcare, ideal
firma/locuit, 250.000 {; (0722.359.898

office@interpartes.ro 

49. Dobroesti, apartament pentru familie
mare, cu pret mic. semidec., et. 3/2, 102 mp,
2022,  107.000 {; (0749.067.475 comuni-

cari@danieldobre.ro 

50. Domenii, Bd. Ion Mihalache, semidec., et.
1/2, 111 mp, 1968, apartament 5 camere,
apartament unic, localizare extraordinara,

comision 0% la cumparator, et. 1/2, su - 111
mp, centrala proprie, 2 balcoane, 2 locuri par-

care, 295.000 {; (0736.333.063 florin.stani-
ca@crsimobiliare.ro 

51. Dorobanti, Parc Floreasca circular, et.
8/11, 79 mp, 1964, imobil cu 2 lifturi, vedere

parc, 3 balcoane, 2 debarale, costuri intretinere
mici. Vecinatati: Primaverii, Beller, Floreasca,

Aviatiei, Stefan cel Mare. 155.000 {;
(0722.393.151 libra.imobiliare@gmail.com 

52. Dorobanti, Piata, semidec., et. parter/2,
107 mp, 1950, apartament 4-5 camere,

parter/D+P+2E, in vila renovata in 2010, fatada
a fost termoizolata, 78 mp utili+ 2 balcoane 6

mp+ dormitor si baie la Demisol in suprafata de
23 mp, suprafata totala 107 mp. 385.000 {;
(0724.299.311 mariuseurobest@gmail.com 

53. Dorobanti, Washington vanzare ap. 4
camere, dec., et. 1/3, 157 mp, 1973, garaj,

curte, boxa, cf, liber stare buna, comision ag.
3,5%+tva fact., constructie 1973, curte, disponi-

bil imediat, rog seriozitate, 475.000 {;
(0763.863.822/ 0722.560.930 sc.teraimobil-

iare@gmail.com 

54. Dristor 3 minute metrou, farmacia Tei,
dec., et. 6/8, 96 mp, 1987, bloc reabilitat, an
constructie 1987, dec., 2 gr. sanitare, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

instalatii electrice si sanitare noi, 2 ac,
176.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

55. Drumul Taberei semidec., et. 4/10, 62 mp,
1972, 4 camere 62 mp construiti Drumul

Taberei, 2 grupuri sanitare, situat la 4 minute
de mers de metrou Romancierilor si la 3 minute
de Parcul Drumul Taberei, boxa, inconjurat de

spatii verzi, vedere mixta 67.500 {;
(0749.131.838 

56. Drumul Taberei dec., et. 2/4, 90 mp, 1973,
Valea Argesului, 2/4, dec., bloc reabilitat, izolat
interior, Garaj, centrala proprie, 2 grupuri san-
itare, termopan, usa metalica, parchet, balcon,

acte, 0769.088.540 127.000 {;
(0769.088.540 cioran_ginac@yahoo.com 

57. Drumul Taberei 34, semidec., et. 4/4, 92
mp, 1967, etajul 4/4, 92 mp, bloc tip F reabilitat,

2 balcoane, 2 bai, geam la baie, fara
imbunatatiri, metrou, acte facute, accepta cred-

it, 94.500 {; (0765.348.367 

58. Drumul Taberei Favorit vanzare aparta-
ment 4 camere semidec., et. 1/4, 94 mp, 1965,

Va ofer spre vanzare un apartament cu 4
camere ce se afla la etajul 1 din 4 al unui bloc

situat in Drumul Taberei zona Favorit.
119.000 {; (0758.098.917/ 0758.098.905

georgian.draghia@gmail.com 

59. Drumul Taberei, Compozitorilor, Kaufland
dec., et. 6/10, 87 mp, 1980, dec., eta j 6/10, 2

grupuri sanitare, 2 balcoane, parchet, ter-
mopan, usa metalica, usi noi , contorizat indi-
vidual, intabulare, cadastru, accept credit, pret
usor negociabil. 114.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

60. Drumul Taberei, Drumetului, 1 Mai, dec.,
et. 6/10, 88 mp, 1982, apartament 4 camere,
spatios, liber, balcon si logie inchise, 2 grupuri

sanitare, etaj 6/10, 125.500 {;
(0744.525.191 escada.gts@gmail.com 

61. Drumul Taberei, Ghencea,strada Garleni,
semidec., et. 7/8, 1984, Agentie imobiliara

comision 2 %, etaj 7/8, bloc 1984, termopan
integral, gresie peste tot, 2 bai cu cabina dus,
loc parcare ADP, se preda noului proprietar,

intabulare, teava de gaz pe scara, 107.900 {;
(0723.627.543 

62. Drumul Taberei, vanzare apartament 4
camere dec., et. 4/4, 78 mp, 1972,  89.000 {;
(+40741124400 nedcom.imob@gmail.com 

63. Eminescu, ap. 4 cam. in vila, dec., et.
1/2, 144 mp, etaj 1/2, curte 103 mp in folosinta,
parcare 2 masini in curte. Centrala de ap., se
vinde mobilat utilat complet cf, pret 289.000

euro, comision 3,5% + TVA fact., rog seriozitate
eliberabil la 15.06, 289.000 {;

(+40784250550/ 0763.863.822 teraimobil-
iare@yahoo.com 

64. Eminescu, Tunari, apartament 4 camere,
semidec., et. demisol/2, 102 mp,  110.000 {;
(0743.335.911 madalina.tupea@goldmcbi-

mobiliare.ro 

65. Foisorul de foc circular, et. 1/3, 106 mp,
1940, Apartament deosebit, in zona Foisorul de
foc, cu centrala proprie, se poate vinde mobilat,

necesita renovare, multe avantaje pentru
viitorul proprietar. Ideal pt investitie,

locuit/inchiriere. 144.000 {; (0731.551.555/
0731.551.555 mariannut@gmail.com 

66. Fundeni nr. 159, semidec., et. 9/13, 79
mp, 2020, direct dezvoltator, ap. 4 cam, 78.24
mp, mobilat, utilat, decent, dubla izolatie, par-

care subterana, disponibil imediat, et. 9,10 /13,
se accepta plata prin credit bancar. 115.000
{; (0760.076.541 cremenita5@gmail.com 

67. Grigorescu, 4 camere dec., dec., et.
10/10, 60 mp, 1975,  88.000 {;

(0737.381.511 office@sorinciobanu.ro 

68. Grivita, plata in rate la proprietar, metrou
la scara blocului, personalizeaza-l cum vrei

dec., et. 3/13, 69 mp, 1968,  91.900 {;
(0766.263.608 iulian.ardeleanu@imobiliare-

acasa.ro 

69. Herastrau, Expozitiei, apartament 4
camere, birou, loc de parcare, dec., et. 5/11, 91

mp, 2021,  299.000 {; (0758.840.000
oana.grecu@goldmcbimobiliare.ro 

70. Iancului metrou dec., et. 1/10, 92 mp,
1986, dec., et1, const 1986, imbunatatiri, g

+f+p, termopan, instalatii electrice si sanitare
schimbate, izolare interioara, 2 bai, 2 balcoane,
usa metalica, se preteaza avocatura, notariat,

disc. 189.000 {; (0733.787.340 

71. Iancului, bloc 1979, reabilitat, 5 min.
metrou, circular, et. 5/10, 93 mp, 1979, stradal,
etaj 5 din 10, 4 camere, 2 grupuri sanitare, 2
balcoane, stradal, bloc, 5 min Metrou, fara
imbunatatiri, pretabil birou/locuit, vedere
stradala, compartimentare deosebita,

125.000 {; (0726.664.381 valentin.flo-
rea@bvn.ro 

72. Ilfov, Bragadiru, Margelelor, statia 32,
dec., 75 mp, 2019, vand ap. 3 camere, centrala

proprie, balcon inchis, hol 5,5 m, 2 bai, dis-
cutabil, 90.000 {; (0785.662.711 

73. Iuliu Maniu, EnVogue Residence, dec., et.
7/7, 2023, apartament 4 camere, tip Pent-

house, vedere spectaculoasa, acces in terasa
generoasa de 91 mp din 2 dormitoare si living,
aerisire naturala in grupurile sanitare, geamuri

mari vitrate, 198.000 {; (0725.436.444
envogueresidence@gmail.com 

74. Izvor, Unirii dec., et. 4/6, 101 mp, 1990,
Vand apartament de 4 camere, transformat in 3

camere, cu vedere la Parcul Izvor si Palatul
Parlamentului, in zona Piata Unirii, cu o

suprafata utila de 101 mp, etaj 4/6, an 1990,
pret negociabil. 319.990 {; (0724.597.950

sapphiresmartinvestagency@gmail.com 
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Imobiliare vânzåri 4 CAMERE
105. Petre Ispirescu, dec., et. 7/8, 89 mp,

1987, vand apartament 4 camere, bloc reabili-
tat recent, eliberabil imediat, cadastru intabu-
lare si energetic la zi, contoar de gaze individ-
ual cu doua focuri, 2 grupuri sanitare, 2 bal-
cone 83.999 {; (0744.310.304 marius-

matei40@gmail.com 

106. Piata Dorobanti dec., et. 5/10, 82 mp,
1977, Proprietar, vand apartament 4 camere

dec. renovat premium- bloc monolit, 82mp/109
mp construiti,etaj 5 , 2 bai, situat in Piata
Dorobanti. Zona zero,vedere spre Piata

Dorobanti si Calea Floreasca. 189.000 {;
(0765.098.265 georgedeliu@yahoo.com 

107. Piata Gemeni, Str. Vasile Lascar, semi-
dec., et. 2/3, 160 mp, 1960, 5 camere confort 1
semidec., centrala proprie, etaj 2/3, 3 grupuri
sanitare, 2 balcoane, 160 mp, plus teren curte

interioara 150 mp, 180.000 {;
(0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

108. Piata Iancului Apartament 4 Camere
dec., et. 9/14, 82 mp, 1978,  139.000 {;

(0730.648.521 e.stepovenco@campisiimobil-
iara.com 

109. Piata Sudului Metrou - Apartament cu 4
camere, dec., 2 bai, Etaj 1/4 dec., et. 1/4, 83

mp, 1980,  119.000 {; (0790.102.030
office@betafinance.ro 

110. Piata Sudului, 4 camere, bloc reabilitat,
dec., et. 9/10, 94 mp, 1983,  118.000 {;

(0722.652.640 daniel.iancu@zonadesud.ro 

111. Piata Unirii dec., et. 5/6, 95 mp, 1990,
Piata Unirii- Fantana Mare, apartament 4

camere, etaj 5, dec., suprafata 95 mp, vedere
mixta, 2 grupuri sanitare, bloc monolit, con-
structie 1990, 240.000 {; (0722.359.898

office@interpartes.ro 

112. Piata Unirii, Dambovita, lux, dec., et. 6/8,
105 mp, 1988, 4 cam. + hol locuibil, 105 mp, et.

6/8, 2 bai,vedere mixta, paza bloc, amenajat
nou electric si sanitar, partial mobilat (la

alegere), 284.990 {; (0722.321.021 dra-
gan.georgeta@regalservice.ro 

113. Piata Unirii, Parcul Carol, pretabil firma,
lux, dec., et. parter/8, 98 mp, 1990, Particular
vand ap. parter din 8, balcon, renovat recent
complet, lux, modern, 4 camere, dec., 98 de
mp utili, hol H, bloc 1990, pretabil si activitate
comerciala, birou, firma, cabinet, salon etc.

175.000 {; (0762.640.131/ 0727.965.050
truicasim@gmail.com 

114. Piata Unirii, Splai, 155 mp, 3 gr. sanitare
dec., et. 4/8, 155 mp, 1991, Apartament de 4

camere, etaj 4/8, dec., la mai putin de 2 minute
de mers pe jos de metrou Piata Unirii, cu o
vedere superba spre Dambovita, spre Piata

Unirii si magazinul Unirea. 330.000 {;
(0728.736.846 

115. Piata Victoriei - Guvern circular, et.
parter/1, 231 mp, 1940, Vanzare parter vila

construita in 1940, 231mp utili, 100mp curte,
garaj, 3 locuri parcare, tavane inalte, centrala
termica, permite mai multe destinatii: reziden-
tial, activitati de birou, restaurant. 475.000 {;

(0726.573.669 diana@camera9.ro 

116. Piata Victoriei - Guvern, dec., et. 1/11,
104 mp, 1994, Piata Victoriei, 4 camere total

dec., bloc 1994, etaj 1/11, vedere mixta,
Sup.totala 104mp, 2 balcoane, 2 bai, fara

imbunatatiri, toate actele la zi, pret discutabil.
239.000 {; (0733.787.340 

117. Piata Victoriei, Sevastopol, Sanador, 5
camere, dec., et. 2/2, 139 mp, 1940, aparta-

ment cu 5 camere in vila cu regim d+p+2,
suprafata utila 130 mp, renovat total, an con-

structie 1940, centrala termica, gresie, faianta,
parchet masiv, termopan, situatie juridica clara,

250.000 {; (0746.513.305 

118. Prelungirea Ghencea Apartament unic
si versatil cu terasa imensa in sectorul 6 semi-
dec., et. parter/5, 238 mp, 2010,  280.000 {;
(0748.889.926 ionut.stancu@imobiliare-

acasa.ro 

119. Prelungirea Ghencea Vila de la etajul 5.
Cu terase, parcari si view de invidiat dec., et.

5/5, 191 mp, 2010,  245.000 {;
(0748.889.926 ionut.stancu@imobiliare-

acasa.ro 

120. Rahova semidec., et. 2/8, 90 mp, 1984,
4 camere 2 grupuri sanitare, 2 din 8, gresie

faianta, parchet termopan, mobilat utilat, liber,
semistradal, cadastru intabulare, st 90 mp

aproape de piata Rahova, 86.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

121. Rahova, Dumbrava Noua, vanzare
apartament 3 camere dec., et. 2/8, 69 mp,

1984,  87.000 {; (+40741124400
nedcom.imob@gmail.com 

122. Rahova, Dumbrava Noua, vanzare
apartament 4 camere, semidec., et. 1/8, 80 mp,

1983,  104.000 {; (+40741124400 ned-
com.imob@gmail.com 

123. Romana, ASE, Calea Dorobantilor, dec.,
et. 8/8, 86 mp, 1979, ultracentral apartament
86 mp, la 2 minute de Piata Romana. Cartier

cu ambasade, teatre, magazine, cafenele, par-
curi, multiple mijloace de transport. Impartire
ideala: sufragerie, birou, 2 dormitoare, 2 bai,

bucatarie, hol, balcon acoperit, debara, cama-
ra. Acces la 2 lifturi. Vecini de buna calitate.

Direct proprietar, 219.000 {;
(0721.132.154/ 0773.803.721 can-

temir2014@yahoo.com 

124. Sebastian, dec., et. 3/10, 90 mp, 1989,
Libery Mall, ap. 4 cam. dec., 90 mp, et. 3, bloc

reabilitat, constructie 1989, 2 bai, bucatarie
mare, parcare ADP, imbunatatiri, renovat, se

vinde mobilat si utilat, RATB, Mega, Kaufland,
Lidl, Scoala 280, 135.000 {; (0733.161.954 

125. Sos. Vitan Barzesti. Mai aproape de cer,
mai aproape de visele tale. dec., et. 11/13, 176
mp, 2008,  250.000 {; (031.630.14.52 con-

tact@alexandrucordea.ro 

126. Sudului, 4 camere superb langa metrou,
bloc reabilitat, dec., et. 9/10, 94 mp, 1983,

113.900 {; (0737.500.377
dan.consulea@zonadesud.ro 

127. Sudului, Oltenitei, BRD, semidec., et.
6/10, 87 mp, 1982, vand apartament Piata
Sudului, la 9 minute de metrou si 3 minute

STB, foarte aproape de piata, spital, farmacii
etc., dispune de termopane, centrala termica,

multiple spatii depozitare, 104.000 {;
(0725.339.889/ 0785.225.855 marvisimobil-

iare@yahoo.com 

128. Tei, Alexandru cel Bun 4 camere de van-
zare, semidec., et. 8/8, 90 mp, 1984,  99.963
{; (0747.140.370 office@syntaximob.ro 

129. Tei, Barbu Vacarescu, semidec.,
et. parter/4, 124 mp, 2009, aparta-

ment cu destinatie mixta, birou/spatiu
comercial, compus din 2 nivele,

parterul si subsolul unui imobil livrat
in 2009, cu 124 mp utili, renovat, cen-

trala proprie, intrare stradala. Ag.
Imob. 175.000 {; (0727.887.817

info@mihaelaoroian.com 

130. Tei, Maica Domnului, Parcul Circu-
lui, 4 camere, dec., et. 9/9, 89 mp,

1993, va oferim un apartament de 4
camere cu un mare potential, 89 mp,

cf. 1/dec, bloc monolit construit in
1993, etaj 9, o parte acoperit de etaj
tehnic. Bloc recent reabilitat termic,

terasa nou schimbat, 119.000 {;
(0725.691.900/ 0762.079.095 

131. Teiul Doamnei, Grigore Ionescu, semi-
dec., et. 4/8, 86 mp, 1985, Cristea Mateescu,
vanzare 4 camere, nemobilat/ neutilat, 2 gr.

sanitare, 2 balcoane, um, 2 x ac, total contor-
izat, 10 min. metrou/ piata/ mall, liber, comision
agentie 2%, vecinatati: Obor, Colentina, Lacul
Tei, Pipera, 129.900 {; (0758.074.444 vali-

georgescu88@gmail.com 

132. Tineretului, Timpuri Noi, ap. 4 camere,
dec., et. 5/7, 83 mp, 1985, doi pasi de metrou,
dec. bloc 1986, et 5/8, su 83mp, 2 balcoane,

doua grupuri sanitare (bai), termopan, parchet,
gresie, faianta, usa metalica, aer

conditionat.Maius Radu ABB United bd Ghe
Sincai 161.400 {; (0746.202.605

radu_marius43@yahoo.com 

133. Titan dec., et. 4/10, 66 mp, 1978, Vand
apartament 4 camere, etajul 4 din 10, dec. in
zona TITAN. Suprafata 66,37 mp. 78.000 {;

(0770.135.645 alecua958@gmail.com 

134. Titan Apartament 4 camere la pret pro-
motional Metrou Nicolae Teclu; Etaj intermediar

dec., et. 1/6, 77 mp, 2022,  88.424 {;
(0736.380.186 robert.p@star-construct.ro 

135. Titan Auchan Complex Rezidential
Rasarit de Soare dec., et. 8/11, 117 mp, 2009,
apartament deosebit de 4 camere dec. de van-
zare, situat pe Str. Liviu Rebreanu intre Metrou
1 Decembrie 1918 si Republica, renovat total,
2 locuri de parcare subterane, mobilat, utilat pe

comanda, 159.000 {; (0767.377.376/
0785.225.855 marian_visanescu@yahoo.com 

136. Titan, 10 minute metrou, pe Liviu Rebre-
anu, dec., et. 4/10, 66 mp, 1977, restaurant

Alba, dec., bloc reabilitat, mobilat si utilat, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa metalica,

geam baie, lift renovat, scara foarte curata,
camerevideo, liber, toate actele 82.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

137. Titan, 5 minute metrou si parc IOR, parc
Titanii, dec., et. 1/4, 82 mp, 1970, chiar pe

Cozla, bloc 4 etaje, reabilitat, dec., 2 gr san-
itare, geam baie, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, zona linistita cu multa

verdeata, teava de gaz pe scara, 116.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

138. Titan, Basarabia, dec., et. 4/8, 91 mp,
1987, dec., 91 mp, bucatarie mare 9 mp, 2 bai,

geam la baie, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, toate actele 113.000
{; (0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

139. Titan- parc IOR dec., et. 1/4, 82 mp,
1970, 5 minute metrou si parc IOR, dec., bloc 4
etaje, situat la etajul 1,gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, 2 gr sanitare, geam

la baie. 114.000 {; (0728.777.132
ramax10@yahoo.com 

140. Turda, semidec., et. 9/10, 85 mp, 1982,
K Imobiliare propune in zona Turda, bloc reabil-
itat termic, constructie 1982, etaj 9/10, suprafa-
ta 85 mp, semidec., 2 grupuri sanitare, renovat
recent, liber, cadastru si intabulare 158.900
{; (0724.226.342/ 031.312.59.99 cristian@k-

imobiliare.ro 

141. Ultracentral, ideal aparthotel, cabinet,
birou sau mixt  et. 1/2, 600 mp, 1910,

773.381 {; (0741.214.215 elenapetres-
cu@realstart.ro 

142. Unirii Coposu nr. 1, Ultracentral, dec., et.
1/6, 170 mp, 1935, vand un ap. cu 3 cam. fara
bucatarie cu vedere la mag. Unirii. Si un ap. cu
2 cam. cu o terasa de 40 mp. Ambele ap. se

afla la et. 1 pe acelasi palier.Pozele sunt de la
ap. cu 3 cam. si terasa este de la ap. cu 2 cam.
fiecare ap. se vinde cu suma de 125000 euro

sau ambele 225000 de euro, 225.000 {;
(0737.239.246 

143. Unirii duplex loft 132mp  et. 8/9, 132 mp,
1995, Bd Unirii Tribunal, stradal, lux, open-

space, bloc 1995, et 8 si 9, 2 camere loft (din 5
camere), orientare SUD, toate imbunatatirile.

419.900 {; (0746.202.605
radu_marius43@yahoo.com 

144. Unirii, bloc sediu ANL, dec., et. 6/7, 220
mp, 2004, particular vand duplex in Bd. Unirii,

bloc sediu ANL, 220 mp, 630.000 {;
(0744.498.899 medanicoleta@yahoo.com 

145. Unirii, Cartierul Evreiesc, Mircea Voda
semidec., et. 2/3, 95 mp, 1950, Str Parfumului,

Biserica Ceaus Radu, apartament cu 4
camere, vedere mixta, etaj 2/3, suprafata

95mp, an constructie 1950, gresie, faianta, par-
chet, termopan, centrala termica, usi de interi-

or, boxa 115.000 {; (0746.513.305
trifu.danandrei@yahoo.com 

146. Unirii, Tribunal, 4 camere, circular, et.
4/6, 105 mp, 1941, apartament 4 camere, Tri-

bunalul Bucuresti, constructie 1941, etaj 4, baie
si grup sanitar, circular, centrala termica de
bloc, necesita renovare, liber 175.000 {;

(0728.820.095/ 0723.460.200
sweethome_imob@yahoo.com 

147. Universitate, str. Sfintilor, 4/6, semi-
dec., et. 4/6, 105 mp, 1941, Universitate, Piata
C.A. Rosetti va oferim la vanz un ap. 4 cam. cf.
1 situat pe str. Sfintilor intr-un bloc interbelic din
1941, cu centrala termica si 2 gr. sanitare si 2
balcoane la pret 153.000 euro 153.000 {;
(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

148. Vanzare apartament 4 camere Decebal,
Bucuresti dec., et. 8/8, 98 mp, 1992,  199.500

{; (0758.900.400 office@topestates.ro 

Apartamente 4+ camere

1. 13 Septembrie S.U. 420 mp, curte 200
mp, 8 cam., 2010, la cheie, Vand vila deosebita

Bucuresti 13 Septembrie (Sos.Anteriana)
710.000 {; (0744.487.269

danionel17@yahoo.com 

2. Adunatii Copaceni, S.U. 220 mp, curte
1445 mp, 5 cam., 2000, zona deosebita, selec-
ta, locuinta perfecta pentru vremurile actuale.
Curte generoasa, amenajata cu livada si vita

de vie, 1.500 mp, suprafata totala a constructiei
220 mp. 250.000 {; (0744.525.191 esca-

da.gts@gmail.com 

3. Afumati, S.U. 200 mp, curte 960 mp, 6
cam., 2006, casa P+M, 200 mp utili, 960 mp

teren, amprenta la sol- 120 mp, foisor, 2 terase
si garaj. Parter: living, 3 camere, 2 bucatarii, 2

holuri, 1 baie. Mansarda: 1 camere, 1 baie,
open space, 144.500 {; (0722.147.959

dragneaeurobest76@gmail.com 

4. Afumati, S.U. 210 mp, curte 1482 mp, 5
cam., 1995, la cheie, casa situata in Afumati -

Ilfov, din 1995, p+1e+pod, 1482 mp teren,
amprenta sol 105 mp, supraf. utila 210mp, 5

camere, 2 bai, utilitati. Pret vanzare negociabil,
comision 3% 249.999 {; (0732.765.772

lorena.goldenthree@gmail.com 

5. Afumati, Petrecheoaia, ocazie investitie,
mobilata S.U. 140 mp, curte 707 mp, 4 cam.,

2010, la cheie, vila P+Etaj mandardat construi-
ta 2010, 4 camere, din caramida, izolatie termi-
ca, suprafata construita 163 mp, teresa 24 mp,

teren 707 mp cu 15 ml deschidere, centrala
noua pe peleti, 2 bai, aer conditionat 110.000
{; (0722.241.794 bogdan.ilioiu@gmail.com 

6. Agricultori, Teleajen, pozitie colt, langa
parc, S.U. 73 mp, curte 94 mp, 3 cam., 1940, la
cheie, pretabil sediu firma, dar si de locuit, con-
structie solida, cu toate utilitatile, singur curte, 2
intrari, loc de terasa in curte, demisol si parter,
posibilitate mansardare, acte, libera, agentie,

seriozitate, 110.000 {; (0764.841.843 

7. Alba Iulia, Popa Nan, intersectie S.U. 71
mp, curte 164 mp, 2 cam., 1940, la cheie, casa
cu 2 camere, garaj, constructie solida, renovata
2008, izolata exterior, centrala termica proprie,

curte comuna cu un singur vecin situat in
spatele casei, pivnita, pod, garaj in curte, zona
foarte linistita, toate utilitatile, acte, pret nego-

ciabil 180.000 {; (0723.118.758/
0723.118.778 adrianaolteanu@ymail.com 

8. Amara, Ialomita S.U. 70 mp, curte 700 mp,
4 cam., 1965, la cheie, 4 camere, baie,

bucatarie, hol, 700 mp teren, canalizare, apa
curenta, curent electric, centrala electrica, izo-
lata exterior, gard de beton si fier. 35.000 {;

(0761.621.036 

9. Amara, Ialomita, S.U. 110 mp, curte 700
mp, 4 cam., 1965, la cheie, casa 4 camere, 2

intrari+ bucatarie de vara, baie, pivnita, centrala
electrica, apa curenta, canalizare, izolata exte-
rior, acoperis nou, libera, cadastru, intabulare,

35.000 {; (0761.621.036 

10. Andronache, S.U. 175 mp, curte 160
mp, 7 cam., la cheie, vand casa curte: 1. com-
pusa din 2 dormitoare, bucatarie, baie, living la

etaj; 2. parter 4 camere, bucatarie, baie, hol
mare si la subsol beci. Pret discutabil 110.000

{; (0723.295.930 

11. Anghel Saligny Metrou S.U. 135 mp, curte
200 mp, 6 cam., 1954, la cheie, Casa 6 camere
baie bucatarie. Casa este din caramida, reno-

vata recent. La doar 3 minute de statia de
metrou, poate fi locuita sau demolata, toate

actele la zi 78.500 {; (0765.404.303/
0723.796.911 

12. Antiaeriana, Biserica Magurele,  vand
casa 1 cam., bucatarie in acte sunt 3 cam.,
constructie BCA, casa, curte 100 mp, apa

canal 43.000 {; (0764.522.941/
0762.008.818 

13. Antiaeriana, Margeanului, 13 Septem-
brie S.U. 249 mp, curte 98 mp, 3 cam., 1998, la

cheie, Vand vila avand regimul de inaltime
S+P+1+M, edificata pe un teren in suprafata de

98 mp,o amprenta la sol de 64 mp, subsolul
este prevazut cu o camera frigorifica,

genereator electric, centrala. 199.990 {;
(0724.597.950

sapphiresmartinvest@yahoo.com 

14. Aparatorii Patriei, vila P+3 cu 4 aparta-
mente S.U. 230 mp, curte 455 mp, 11 cam.,
2023, la cheie, 4 apartamente cu 3 camere
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
de continuare etaj, teren 1000 mp, deschidere

doua laturi 11,23/101,42 m, utilitati la strada
electricitate, gaze, 70.000 {;

(0766.317.618/ 0799.121.777 g.georges-
cu@yahoo.com 

223. Lacul Morii. Bucuresti Vanzare vila si
teren S.U. 330 mp, curte 253 mp, 7 cam.,

2009, Vanzare vila si teren Bucuresti - Lacum
Morii - adiacent Str. Orsova si Str. Cernisoara,

teren 253 mp, vila - D+P+Et.1+M, an 2009,
SCT - 397 mp, SUT - 330.81 mp, 390.000 {;

(0725.427.427 office@dyas.ro 

224. Lipia, apropiere Snagov, S.U. 60 mp,
curte 500 mp, 3 cam., 1960, demolabila, casa
caramida, teren deschidere 17 ml, posibilitate
extindere, racordat la Enel, strada asfaltata,

intre case, disponibilitate imediata, gaze la stra-
da, cadastru si intabulare, 39.500 {;

(0727.864.288 

Imobiliare vânzåri CASE, VILE 4

16. Ardeleni, Mosilor, S.U. 95 mp, curte 100
mp, 2 cam., 1940, la cheie, casa curte parter 3
cam.+b+b, posibilitate mansardare, cf. centrala

gaze, libera, curte comuna se poate baga
masina in curte, pret 68500 euro, comision ag.
2850 E+tva, fact., rog seriozitate, 68.500 {;
(0760.978.331/ 0749.267.300 sc.teraimobil-

iare@gmail.com 

17. Arges Vladesti, S.U. 122 mp, curte 4500
mp, 4 cam., 2015, la cheie, vila superba intr-o

zona linistita si mirifica, 90.000 {;
(0731.575.705 angi.matei@yahoo.com 

18. Armeneasca Mantuleasa S.U. 531 mp,
curte 568 mp, 12 cam., 1936, proiect, casa/vila
S+P+1+M, 12 cam, terase, libera stare buna

constructie 1936, plansee de beton, curte 330
mp, libera cf, pret nediscutabil 939000 euro,

comision 3,5%+TVA fact., rog seriozitate,
939.000 {; (0763.863.822/ 0749.267.300

sc.teraimobiliare@gmail.com 

19. Armeneasca- Mantuleasa S.U. 320 mp,
curte 310 mp, 6 cam., 1911, la rosu, Casa arh.
Paul Smarandescu este situata intr-o zona a
Bucurestiului cu o veche conotatie istorica, a

fost construita de Societatea Imobiliara in 1911
dupa planurile arhitectului A. Stanescu.

410.000 {; (0723.460.200
sweethome_imob@yahoo.com 

20. Aviatiei, strada Buciumat Gheorghe, S.U.
500 mp, curte 700 mp, 9 cam., 1994, la cheie,

in spate la Elvila Bucuresti, compusa din
S+P+E+M, 9 dormitoare, 3 bai, 2 balcoane, 1
terasa, curte amenajata, teren 700 mp, cen-
trala, loc pentru parcare, gresie, faianta, par-

chet, termopane, UM 850.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

21. Aviatorilor, Kiseleff, adiacent, S.U. 150
mp, curte 272 mp, 6 cam., 1930, demolabila,

Docentilor cv singur curte teren 272 mp, 6
cam., 2b + 2wc,+ 2 buc amprenta casei 88 mp,
S+P+1, renovabila, extindere, cf, rog seriozitate

pret 875000 e, comision 3,5% + TVA fact.
875.000 {; (0761.255.433/ 0784.060.021

teraimobiliare@yahoo.com 

22. Azuga, S.U. 240 mp, curte 400 mp, 6
cam., 2004, la cheie, casa de vacanta 6 cam.,
6 bai, mobilata, utilata complet, pretabila pensi-

une, centrala gaze, curent, canalizare, in
apropiere de fostul hotel Cautis, partia schi,

pret nedisc. comision 5%+TVA, 199.000 {;
(0720.533.650/ 0761.255.433 teraimobil-

iare@yahoo.com 

23. Bacu casa 4 camere P+1 caramida la
cheie utilitati S.U. 120 mp, curte 500 mp, 4

cam., 2022, la cheie, fara comisioane in Bacu,
aproape de Mega Image, casa cu 4 camere si

2 bai, regim P+1+pod pentru depozitare cu
acces pe scara plianta din lemn, terasa cu

camera tehnica pe teren de 500 mp la cheie,
utilitati, 108.500 {; (0766.651.051/
0723.611.412 ovidiu.vlad42@yahoo.ro 

24. Bacu casa 5 camere P+1+pod la cheie
merita vazuta S.U. 130 mp, curte 497 mp, 5

cam., 2022, la cheie, fara comisioane in Bacu,
casa 5 camere caramida Poroterm, P+1+pod,
cu acces pe scara plianta din lemn, acoperita

tabla Lindab, izolata la exterior cu Polistiren de
10 cm, se preda la cheie, detalii tel., 109.000

{; (0766.651.051/ 0723.611.412
ovidiu.vlad42@yahoo.ro 

25. Bacu, casa 4 camere P+1, terasa la cheie,
S.U. 120 mp, curte 500 mp, 4 cam., 2022, la
cheie, fara comisioane in Bacu, aproape de

Mega Image casa cu 4 camere si 2 bai regim
P+1+pod pentru depozitare cu acces pe scara
plianta din lemn terasa camera tehnica teren

500 mp la cheie, detalii tel., 109.000 {;
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

0744.570.957 115.000 {; (0744.570.957/
0762.099.829 adalexhouse@gmail.com 

41. Berceni, Progresul, S.U. 115 mp, curte
240 mp, 4 cam., 1994, la rosu, vila p+1, se

vinde parterul, intrare separata, teren in curte
110 mp din 240, necesita renovare, la etaj fami-

lie civilizata, zona linistita, 65.000 {;
(0723.362.112/ 0771.684.692 

42. Berceni, proprietar, casa de vazare, S.U.
288 mp, curte 400 mp, 5 cam., 2011, la cheie,
5 camere caramida, 3 bai, apa, curent, gaze,

beci, teren 400 mp, casa 288 mp utili, mansar-
da locuibila, proiect si acte la zi, 170.000 {;

(0766.282.740 

43. Berceni, vila P+1, 12 camere S.U. 360
mp, curte 420 mp, 12 cam., 2004, la cheie,

construita 2004 in centrul comunei, amprenta
180 mp teren 420 mp suprafata construita 365

mp, 5 dormitoare, bucatarie, dinning, 3 bal-
coane, 2 grupuri sanitare, dressing toate utili-

tatile, pret negociabil 180.000 {;
(+40722555660

advasiledragomir@yahoo.com 

44. Beuca, Teleorman, S.U. 40 mp, curte
2600 mp, 3 cam., 2010, la cheie, particular,
vand casa in Beuca Teleorman, constructie
2010, 3 camere, stare foarte buna, la cheie.

Pret fix: 70000 lei, 70.000 L; (0773.884.207 

45. Borsec, casa, S.U. 120 mp, curte 1050
mp, 3 cam., 1960, casa de vacanta cu 3

camere + veranda, dependinte cu teren 1050
mp cu ivor de apa minerala in curte, in sta-
tiunea balneo-climaterica Borsec, zona A,

langa noile baze de tratament, partiile izvoare,
61.700 {; (0736.694.905 

46. Bradulet Arges, Valea Vlasanului
S.U. 80 mp, curte 1341 mp, 3 cam.,

2019, la cheie, casa la munte, finisaje
cea mai buna calitate, mobilier, elec-
tronice, electrocasnice noi, toate util-

itatile, incalzire centrala pe lemne,
garaj, 721 mp teren aferent imobilului

si inca un teren 620 mp 88.000 {;
(0741.721.356 

47. Bragadiru S.U. 120 mp, curte 300 mp, 4
cam., 2022, la cheie, GLX2132B064. Casa

individuala pe parter P+M in zona Alexandriei
cu o suprafata utila de 120mp, teren

300mp.Utilitati:gaz,curent,canalizare,apa
curenta.Incalzirea se face prin pardoseala.Imo-

bilul se preda la
cheie:gresie,faianta,parchet,calorifere,usa met-

alica exterior,usi din lemn la
interior,centrala,obiecte sanitare.Casa se vinde

mobilata si utilata. 138.000 {;
(0721.191.222 simionescu.trm@gmail.com 

48. Bragadiru S.U. 100 mp, curte 400 mp, 3
cam., 2022, Vand o frumoasa casa noua cu

parter + pod inalt, mansardabil, utilata si mobi-
lata LUX. Casa are 2 dormitoare, un living, o

bucatarie, 2 bai, un dresing si o terasa la parter
totalizand 100 mp utili. 183.000 {;
(0742.083.373/ 0724.279.168

veronica.cucu@gmail.com 

49. Bragadiru Ilfov, 2 case, teren aprox.
1.000 mp, S.U. 160 mp, curte 1000 mp, 4
cam., 2022, la cheie, 2 case de vanzare in

aceeasi curte, in Bragadiru, Ilfov, 325.000 {;
(0768.066.564 danielastancuna@yahoo.com 

50. Bragadiru vila, trei apartamente si spatiu
comercial la parter, limita cu sect. 5-6 Buc. S.U.
400 mp, curte 775 mp, 13 cam., 2009, la rosu,

240.000 {; (0760.654.542 george.con-
cept@yahoo.com 

51. Bragadiru, S.U. 115 mp, curte 210 mp, 4
cam., 2017, la cheie, vila superba cu 2etaje in
ansamblu de 4 vile inlantuite. Are living, birou,
2 dormitoare, dressing, 2 bai, 2 gr. sanitare, 5
terase, sp. depozitare, camera tehnica, 2 par-
cari in curtea comuna, curte proprie, 180.000
{; (0742.083.373 veronica.cucu@gmail.com 

52. Bragadiru, unica in zona, P+1+M, 7
camere, 3 bai S.U. 352 mp, curte 350 mp, 7
cam., 2018, la cheie, Particular, caramida

porotherm, 7 camere dec.e mari, inalte, 3 bai,
buc si dressinguri imense, finisaje de calitate,
totul nou, G+F+P+T+UM+CT. Toate utilitatile.
Nu a fost facuta de dezvoltator. 180.000 {;

(0742.330.639 

53. Bragadiru- Cartierul Independentei-
Str.Posada S.U. 134 mp, curte 250 mp, 4 cam.,
2022, la cheie, Cartierul Verde-Sratada Posa-
da,P+1,St=160 mp, SU=134 mp, S.teren 250
mp,4 camere, 3 gr.sanitare, bucatarie, 2 bal-

coane, 2 terase, la alb, tripane, centrala,
incalzire prin pardoseala, deosebita, acte in

regula; 149.000 {; (0721.662.943 f.bunes-
cu@yahoo.com 

54. Brancoveanu, sector 4, Alunisului, S.U.
142 mp, curte 269 mp, 4 cam., 2006, la cheie,
casa constructie 2006, finalizata, p+1, curte,

foarte cocheta, perfecta pt. a locui o familie cu
copii, toate utiilitatile, centrala termica,

supraveghere video, aer conditionat, izolata
termic, loc parcare, acte, deschidere 14,81 mp,
amprenta casa 142 mp, pret neg., 315.000 {;

(0723.118.778/ 0723.118.758 adrianaol-
teanu@ymail.com 

55. Brancoveanu, sector 4, vila p+2+m,sep-
arat garaj S.U. 276 mp, curte 200 mp, 6 cam.,

2005, la cheie, Brancoveanu, sector 4, vila
p+2+m, separat garaj, in care intra 2 masini, in
spate la spitalul Marie Curie, 5 minute Oraselul
Copiilor, 300.000Â , sau variante, teren mai

mare Pipera sau Vitan, tel.0769631775
(0769.631.775

lesperance_music@yahoo.com 

56. Branesti, Bajenari S.U. 100 mp, curte
420 mp, 5 cam., 2018, la cheie, P+M, 5 cam.,
constructie 2018, centrala termica proprie, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, caramida, toate
utilitatile, gaze, curent, st- 420 mp amprenta sol

99 mp, teren 19 mp deschidere, cadastru,
intab., accpt credit. 220.000 {;

(0724.336.834 

57. Breaza de Prahova, str. Pacii 2A,
vila P+M, 281 mp construti, living 45

mp, 4 dormitoare, dressing, 2 bai,
bucatarie, terasa, complet mobilata si

utilata, teren 1528 mp cu stejari,
brazi, tei, flori, 220.000 {;

(00436645351271 

58. Breaza, Judet Prahova, Str. Banatului,
S.U. 780 mp, curte 14000 mp, 10 cam., la

cheie, vedere superba, 780 mp, 10 camere, 2
garaje, 2 sere, una cu smochini, 150 pomi fruc-
tiferi, nuci, ciresi, visini, caisi, meri, peri, 14000

mp; (0754.455.007 

59. Breaza, Valea Tarsei S.U. 100 mp, curte
1000 mp, 6 cam., 2000, la cheie, ofer spre van-
zare casa cu etaj si curte mareCasa are 6 dor-
mitoare, 2 bai, 2 balcoane, 1 living, bucatarie,
terasa inchisa, centrala termica noua, izolatie

termica Va rog apelati-ma telefonic
0761803570 110.000 {; (0761.803.570 

60. Breaza, vila si teren 5300 mp S.U. 163
mp, curte 5300 mp, 5 cam., 2002, la cheie, vila
5 camere, teren 5300 mp, zona superba, gradi-
na, livada pe rod, pivnita, foisoare, parcari beto-

nate, casa din lemn 2 camere si baie. Toate
utilitatile, g, f, p, t, ct. Mobilata si utilata la cheie,

399.000 {; (0744.164.036
prestigia.srl@gmail.com 

61. Bucurestii noi - vila duplex - Strada 16
Februarie S.U. 266.35 mp, curte 220.00 mp, 8

cam., 2023, la cheie,  375.000 {;
(0722.382.832 contact@erikachica.ro 

62. Bucurestii Noi, Fortunei, vila P+1 con-
structie solida mobilata S.U. 158 mp, curte 158

mp, 4 cam., 2020, la cheie,  280.000 {;
(0739.395.577 christian.estates@gmail.com 

63. Bucurestii Noi- Bazilescu- cu sistem
smart home S.U. 510 mp, curte 600 mp, 7

cam., 2021,  850.000 {; (0721.854.257/
031.108.12.74 cristian.ursu@tophomeimob.ro 

64. Bucurestii Noi- Grohotisului, S.U. 179
mp, curte 309 mp, 6 cam., 1996, la cheie, Va
oferim spre vanzare casa singur curte P+M 6

camere si un hol generos. Mansarda se afla la
rosu. Terenul are o suprafata de 309 mp cu o

deschidere de 12 ml. Ideal ca si investitie.
168.000 {; (0761.086.217/ 0733.154.800

baraceanu.daniela@yahoo.com 

65. Budesti, S.U. 249 mp, curte 1675 mp, 7
cam., 1965, la cheie, Calarasi la 28 de km de

Bucuresti, casa de 7 camere in stare buna 249
mp, constructie din anul 1965, curte de 1675
mp, vita de vie, pomi fructiferi, zona linistita.

Pret 32.000 E negociabil, 32 {;
(0770.502.276/ 0772.089.381

mihaela9311@yahoo.ro 

66. Budimex, Drumul Gazarului, 2 cam., S.U.
60 mp, curte 220 mp, 2 cam., 1975, la cheie,
Dr. Gazarului va oferim la vanzare un imobil

singur curte cu 2 cam, bucatarie, baie si garaj
din caramida si asezata pe un teren de 225 mp

cu deschidere pe 2 strazi, relatii la tel. Dan
165.000 {; (0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

67. Buftea S.U. 100 mp, curte 220 mp, 3
cam., 2017, la cheie, Marului, P+1, la cheie,
acceptam credit, variante, propuneri, ocazie

125.000 {; (0753.075.109 

68. Buftea S.U. 200 mp, curte 600 mp, 5
cam., 2014, la cheie, Marului, p+1, su- 200 mp,
deosebita, la cheie, se vinde mobilata, utilata,
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

incalzire centrala, garaj 2 masini sau schimb cu
apartament 2 camere, et. 1-2 plus diferenta.

Exclus credit. Vand cavou Ghencea;
(0740.315.701 

84. Casa 1, Fashion House Villas, 6 km
metrou Anghel Saligni, 4 cam.+curte 232 mp,
S.U. 138 mp, curte 382 mp, 4 cam., 2022, la

cheie,  155.000 {; (0765.522.734
emil@imoneria.ro 

85. Casa Bulbucata, jud. Giurgiu S.U. 40 mp,
curte 4560 mp, 3 cam., 1960,  40.000 {;
(0722.622.216 adela.grigore@kw.ro 

86. Casa cu curte peste 2.000 mp. S.U. 60.00
mp, curte 2150.00 mp, 3 cam., 1960, la cheie,
39.950 {; (0729.101.123 valeriu@valerius-

tancu.ro 

87. Casa de vacanta S.U. 200.00 mp, curte
1830.00 mp, 8 cam., 1960, la cheie,  40.000
{; (0729.101.123 valeriu@valeriustancu.ro 

88. Casa Individuala - garaj - Corbeanca -
Ostratu S.U. 94.36 mp, curte 390.00 mp, 4

cam., 2022, la cheie,  156.000 {;
(0758.840.000 oana.grecu@goldmcbimobil-

iare.ro 

89. Casa individuala bucatarie mobilata si uti-
lata Popesti - Viilor. S.U. 132 mp, curte 80 mp,

4 cam., 2020, in constructie,  128.000 {;
(0723.535.968 iulian.faciu@zonadesud.ro 

90. Casa individuala in Bucuresti, Sos.
Berceni-Metalurgiei, Drumul Cheile Turzii S.U.
220.00 mp, curte 260.00 mp, 5 cam., 2007, la

cheie,  297.000 {; (0760.654.542
george.concept@yahoo.com 

91. Casa ta cu doar 149.900 Euro. S.U. 110
mp, curte 50 mp, 3 cam., 2021, la cheie,

149.900 {; (0723.535.968
iulian.faciu@zonadesud.ro 

92. Casa zona Ion Mihalache (1 Mai)- Turda
S.U. 220 mp, curte 130 mp, 8 cam., 1968,

350.000 {; (0721.854.257/ 031.108.12.74
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

93. Catelu, statuie, 1 km de Bucuresti, S.U.
35 mp, curte 200 mp, 2 cam., 1995, proiect,

casa batraneasca locuibila caramida invelita cu
tabla 2 camere bucatarie baie, gaze apa

curenta canalizare lumina, casa este la intrare
in Catelu, Statuie Catelu, strada scolii 32.500

{; (0754.069.550 

94. Cernica - Pantelimon, vis-a-vis Selgros,
Vila cu piscina, comision 0% S.U. 420.00 mp,

curte 1100.00 mp, 17 cam., 2007, la cheie,
450.000 {; (031.630.14.52
contact@alexandrucordea.ro 

95. Cernica, S.U. 160 mp, curte 500 mp, 4
cam., 2022, la cheie, stadion, p+1, zona

deosebita, linistita, imobilul se va preda la
cheie, ocazie, toate actele in regula, acceptam
credit, variante, 149.990 {; (0753.075.109 

96. Chiajna Ilfov, str. Veseliei nr. 11, S.U. 120
mp, curte 333 mp, 3 cam., 2022, la cheie,

structura vilei se desfasoara pe o suprafata de
aproximativ 333 mp teren si este compusa din
3 dormitoare spatioase dintre care unul matri-
monial, 3 bai, bucatarie, living si zona de luat
masa, birou 235.000 {; (0762.674.834 

97. Chiajna, Dudu, casa noua, moderna S.U.
126 mp, curte 428 mp, 3 cam., 2008, la cheie,
Chiajna, Dudu, teren 428 mp, casa 2008, P +

M, suprafata construita 63 mp/ nivel. La parter:
living, bucatarie, grup sanitar, La etaj: 2 dormi-
toare, baie. Pompe de caldura pentru incalzire,

2 puturi 157.000 {; (0723.767.031 

98. Chiajna, duplex P+1+pod placa beton,
canal apa gaz S.U. 155 mp, curte 250 mp, 5

cam., 2022, la cheie, fara comisioane in Chiaj-
na la strada asfaltata, aproape de diferite mag-
azine, mijloace de transport, cu toate utilitatile

(gaze, curent, canal, apa), 2 placi, 3 bai,
incalzire pardoseala, la cheie, detalii tel.

180.000 {; (0766.651.051/ 0723.611.412
ovidiu.vlad42@yahoo.ro 

99. Chiajna, Militari, Ilfov, strada Gen-
tianei, S.U. 135 mp, curte 120 mp, 5

cam., 2022, la cheie, Avangarde City,
va ofera spre vanzare case tip duplex,
in vecinatatea parcului central Dudu.

127.900 {; (0722.952.779/
0723.159.580 vanzari1@avan-

gardecity.ro 

100. Chiajna, Tineretului, S.U. 147 mp, curte
301 mp, 4 cam., 2015, la cheie, vila individuala,

P+1+M, construita in anul 2015 pe teren cu
suprafata de 301 mp. Casa este construita in

zona mixta la 200 m de capatul STB 178, zona
cu multe facilitati. Se vinde mobilata si utilata

215.000 {; (0748.221.317 artcitycon-
struct@gmail.com 

101. Chitila, Bucuresti S.U. 115 mp, curte 109
mp, 4 cam., 2022, la cheie, agentia noastra va
prezinta spre vanzare 5 vile moderne, situate
intr-un complex privat in zona Sos. Chitilei si
mai exact pe Sos. Banatului, 139.000 {;
(+40724562030 costin.vladu@gmail.com 

102. Chitila, casa + 350 mp teren S.U. 138
mp, curte 350 mp, 4 cam., 2019, la cheie,

170.000 {; (0752.289.547
cristi.priza@gmail.com 

103. Ciorogarla duplex P+1, piscina, curent
trifazic, gradina matura, amenajata S.U. 284
mp, curte 1000 mp, 8 cam., 2008, la cheie,
505.000 {; (0741.214.215 elenapetres-

cu@realstart.ro 

104. Ciorogarla, 2 vile tip duplex, ideal
investitie, piscina exterioara, trifazic, S.U. 284
mp, curte 1000 mp, 8 cam., 2008, la cheie,
459.900 {; (0741.214.215 elenapetres-

cu@realstart.ro 

105. Clinceni, S.U. 85 mp, curte 440 mp, 4
cam., 2020, la cheie, de vanzare casa individu-

ala in regim P+POD, distanta 2 km de
Bucuresti. Drum asfaltat, zona foarte linistita

120.000 {; (0730.054.062
Ionii.ionela06@gmail.com 

106. Clinceni, Domnesti, Bragadiru S.U. 120
mp, curte 300 mp, 3 cam., 2023, la cheie, La

doar 3 minute de Soseaua de Centura regasiti
o vila cu o suprafata utila de 120 mp, avand
regim de inaltime P + M, construita in anul

2023, edificata pe un teren in suprafata de 300
mp, imprejmuit. 86.990 {; (0724.597.950

sapphiresmartinvestagency@gmail.com 

107. Cocorasti, Olt S.U. 240 mp, curte 3800
mp, 5 cam., 1979, la cheie, vand casa in sat
Cocorasti, com. Plesoiu, jud. Olt, 5 camere

mobilate, 234 mp, constructie caramida,
acoperis tabla, canalizare, centrala pe gaze,
gradina, vie si teren arabil 3.824 mp, 72.000

euro neg., 72.000 {; (0766.102.641/
0770.335.362 

108. Colentina parc Plumbuita langa Mc
Donald S.U. 30 mp, curte 110 mp, 2 cam., la

rosu, casa 2 cam baie bucatarie din bca, teren
110mp, apa, canal, casa este la rosu acoperita

cu tabla ,disc 45.000 {; (0764.522.941 

109. Colentina, Andronache, S.U. 185 mp,
curte 402 mp, 5 cam., 1973, la cheie, vand

casa solida din caramida plina, suprafata utila
185 mp, anexe 79 mp, intre parter si pod este
placa beton 18 cm, toate utilitatile, deschidere

10 m, pret negociabil, direct proprietar,
148.000 {; (0721.237.912

nicupetre62@yahoo.com 

110. Colentina, Bucuresti, Cartier Ion Crean-
ga S.U. 123 mp, curte 293 mp, 4 cam., 1960, la

cheie, casa 4 camere, 2 bai, bucatarie,
dependinte. Spatiu 123 mp, total 293 mp,

140.000 {; (0726.215.090 constantinghi-
ta54@icloud.com 

111. Colentina, Carrefour, str. Slovei, S.U. 92
mp, curte 92 mp, 1 cam., 1960, demolabila,
intre sos. Colentina si Andronache, un imobil
asezat pe un T=92 mp cu D=6 ml si avand pe

teren o casa demolabila din caramida cu o
cam. de 18 mp cu calcan pe spate si lat.

48.900 {; (0733.657.211
danyion67@yahoo.com 

112. Colentina, Cartierul Ion Creanga, S.U.
250 mp, curte 250 mp, 4 cam., 1960, la cheie,
casa locuibila, gaze, toate utilitatile, 4 camere,

2 bai, 2 bucatarii, suprafata teren 250 mp,
deschidere 10 m, partial mobilata, pret nego-

ciabil, proprietar, 115.000 {; (0721.367.737 

113. Colentina, Gherghitei, S.U. 170 mp,
curte 237 mp, 4 cam., 2006, la cheie, vila la
cheie, mobilata utilata complet nou P+1, cu

posibilitatea de extindere, constr. 2021, carami-
da poroterm, 110 mp amprenta casei, teren
237 mp, 1living, 3 camere, 2 g.r sanitare,

bucatarie terasa, util 170 260.000 {;
(0721.607.265 

114. Colentina, Lacul Tei, casa curte 4
camere, S.U. 120 mp, curte 200 mp, 4 cam.,

1979, la cheie, Imobiliare Nelbo vinde in exclu-
sivitate casa curte zona Lacul Tei, Maica Dom-
nului, 4 camere, baie, bucatartie, 2 holuri, 130
mp utili, curte 200 mp, singur curte, zona civi-

lizata. In imediata apropriere a parcului Tei, Cir-
cul de Stat, Facultatea de Constructii,

119.500 {; (0722.625.665 

115. Colentina- Kaufland S.U. 81 mp, curte
270 mp, 3 cam., 1960, proiect, K-Imobiliare va

propune o casa modesta, pretabila proiect
extindere si supraetajare, cu gradina, toate utili-

tatile, strada linistitita, la 2 min de Penny si 3
min de Kaufland. Comision 0 cumpartator.

144.500 {; (0744.505.999 alexandru@k-
imobiliare.ro 

116. Colentina- stradal S.U. 300 mp, curte
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

134. Corbeanca, Petresti, Floare de Colt,
S.U. 201 mp, curte 400 mp, 5 cam., 2022, la
rosu, vanzare vila trainica, eleganta P+1, 500
m de padure, in regim duplex cu perete idivid-
ual si 15 cm polistiren intre ei, living de 34 mp,
4 dormitoare de 14, 17 si 20 mp, 3 bai, terasa,

201 mp, comision 0%, 229.000 {;
(0735.252.252 office@tudorcity.ro 

135. Corbeanca, ultima casa disponibila S.U.
98 mp, 4 cam., la cheie,  155.000 {;
(0774.004.974 office@bnrestate.ro 

136. Corbeanca, vila langa lac, posibilitate
rate de la proprietar S.U. 450 mp, 7 cam.,

245.000 {; (0774.004.974
office@bnrestate.ro 

137. Cotroceni, S.U. 210 mp, curte 180 mp,
7 cam., particular vand sau inchiriez vila 7

camere, 210 mp utili, P+1+M, curte 180 mp,
pretabil birouri, posibilitate de parcare in fata

vilei pentru 5-7 autoturisme, libera din 1 august
2023, pret inchiriere 2000 euro/luna sau van-

zare 100.000 euro, 1.000.000 {;
(0744.338.935 

138. Cotroceni, Dr. Mihail Obedenaru nr. 33,
S.U. 430 mp, curte 478 mp, 15 cam., 1980, la

cheie, casa-vila, constructie compusa din
S+P+2E, in suprafata de 430 mp utili, teren in
suprafata de 478 mp, in suprafata construita la

sol de 130 mp, urgent, 1.100.000 {;
(0731.461.711 staicu.aurelian@yahoo.ro 

139. Cotroceni, Eroilor, Municipal, metrou,
S.U. 174 mp, curte 251 mp, 7 cam., 1997, la

cheie, vila eleganta in zona central deosebita,
D+P+1ET+M, 452 mp, la cheie, 7 camere, 6
bai, 3 balcoane, 3 terase, bucatarie, construi-

ta1997, deschidere 16 m, garaj dublu, centrala
gaze, utilitati, curte 78 mp, comision 3%

1.750.000 {; (0735.051.778/ 0784.080.682 

140. Cotroceni, Facultatea de Medicina,
Palatul Cotroceni, Eroilor, S.U. 379 mp, curte

79 mp, 7 cam., 1997,  1.750.000 {;
(0721.854.257/ 031.108.12.74
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

141. Crevedia, vila, S.U. 211 mp, curte 763
mp, 5 cam., 2010, la cheie,  155.000 {;

(0720.721.735 marcela.tupea@goldmcbimo-
biliare.ro 

142. CTA - STADION - BD. MAMAIA - VILA
S+P+1 - 9 CAMERE - Comision 0% S.U. 229
mp, curte 134 mp, 8 cam., 1992,  375.000 {;

(0723.468.720 alexandru.leca@kw.ro 

143. Dacia, str. Eminescu, casa 3 camere,
S.U. 78 mp, curte 23 mp, 3 cam., 1970, la

cheie, Bld. Dacia, va oferim la vanz pe str. Emi-
nescu si aproape de str. Polona un imobil

P+pod-inalt+s cu 3 cam in S= 72 mp+boxa de
S = 15 mp+23 mp curte in proprietate situat

intr-o curte comuna, 178.000 {;
(0733.657.211 Danyion67@yahoo.com 

144. Damaroaia, Lacul Grivita, Baneasa, Sis-
esti, Petrom City S.U. 378 mp, curte 690 mp, 8

cam., 2010,  849.990 {; (0721.854.257/
031.108.12.74 cristian.ursu@tophomeimob.ro 

145. Dantelei Prelungirea Ghencea S.U. 200
mp, curte 240 mp, 6 cam., 2016, la cheie, Dan-

telei sector 5, stadal, vila p+1+M,7 cam, 3
grupuri sanit., 2 balcoane, terasa 20 mp,

pretabila atat pentru locuit cat si pentru clinica
sau gradinita, racordata la toate utilitatile orasu-

lui, 225.000 {; (0721.640.860
turcu.ramona@yahoo.com 

146. Dascalu, Ilfov  curte 640 mp, 4 cam.,
Super oferta!!! Casa de vanzare in Dascalu,
Ilfov. Unic proprietar, 140 mp, 4+ cam, teren

640 mp. 135.000 {; (0723.850.145 

147. Decebal -Baba Novac S.U. 158 mp,
curte 202 mp, 4 cam., 1938, la cheie, Eurocity

Home, va propune spre vanzare casa tip
duplex, S+ P+E1+Pod construita in anul 1938,
avand o suprafata utila de 158mp. Terenul pe
care este amplasata casa este in proprietate,

are 202mp, cu o deschidere de 11ml, curte lib-
era 89mp. 395.000 {; (0761.086.217/

0733.154.800 baraceanu.daniela@yahoo.com 

148. Decebal -Dristorului S.U. 160 mp, curte
202 mp, 4 cam., 1942, la cheie, Va oferim spre
vanzare o casa tip duplex in zona Bd Decebal
adiacent, S+P+1Etaj+Pod, 4 camere, 2 bai,
camera tehnica, 1 balcon, 1 bucatarie teren

202 mp, cu o deschidere de 10ml, constuctie
1942. 450.000 {; (0761.086.217/

0733.154.800 baraceanu.daniela@yahoo.com 

149. Decebal Muncii Ap in
vila+curte+pod+pivnita 5min M S.U. 125 mp,

curte 113 mp, 2 cam., 1940, la cheie, Decebal
Muncii etaj 1, apartament in vila, curte separa-
ta, intrare separata, 125 mp utili pivnita+et 1+
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
490 mp, 4 cam., 2023, la cheie, Reprezentare
Exclusiva, Vila P+1, constructie 2023, Strada

Macului, Nr. 26B, Dragomiresti Deal, Suprafata
utila 120 mp, Teren 490 mp, Comision 0%
Cumparator. 129.000 {; (0729.209.071

cristianmihai.pana@gmail.com 

165. Dragomiresti Deal (la 8 km de Piata
Gorjului), S.U. 90 mp, curte 335 mp, 2 cam.,

2017, la cheie, casa construita in 2017, situata
in Dragomiresti-Deal, la doar 8 km de piata

Gorjului, cartier Militari, 105.000 {;
(0722.302.080 

166. Dragomiresti Deal, direct dezvoltator,
comision 0 S.U. 115 mp, curte 350 mp, 4 cam.,
2022, la cheie, Complex Bujorului cu proiect de
35 case pe str. Bujorului, la 5 minute de Chiaj-
na. Posibilitate marire curte. Casa se preda la

cheie cu toate utilitatile, rate la dezvoltator.
135.000 {; (0766.679.980
irimia_adrian09@yahoo.com 

167. Dragomiresti Deal, str Teilor, vila
P+1+pod, S.U. 115 mp, curte 600 mp, 4 cam.,

2023, la cheie, Ocazie: vila individuala
P+1,constructie 2023, suprafata utila 115 mp, 4
camere, teren 600 mp, situata in Dragomiresti

Deal, strada Teilor, intre case noi, utilitati:
canalizare, gaze, curent electric. 150.000 {;
(0723.271.439 cosmin.cojocaru@yahoo.com 

168. Dristor Casa- 7 minute metrou S.U. 65
mp, curte 143 mp, 4 cam., 1943, demolabila, 5
minute piata Ramnicu Sarat si Mall Park Lake,
4 camere, deschidere 10 mp, suprafata 143

mp, liber. 85.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

169. Dristor- Metrou Bucuresti S.U. 200 mp,
curte 150 mp, 8 cam., 2021, la cheie, P+M, 8
camere, 2 bai si bucatarie, centrala proprie,
Renovat total 2021, 112 mp pe nivel, 3min

metrou. 285.000 {; (+40732698434 cristes-
cu.mugur@gmail.com 

170. Drumul Taberei, Dantelei, STB, metrou
Raul Doamnei S.U. 160 mp, curte 250 mp, 5
cam., 2023, la cheie, Casa/ vila P+1+M, pret

149600 euro + 19% TVA, teren 250 mp, 5
camere, 2 bai, 160 mp utili, finisata la cheie

2023, acte disponibile, utilitati individuale, cen-
trala proprie, parcare, curte amenajata

149.600 {; (0754.461.931 

171. Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea,
S.U. 52 mp, curte 255 mp, 2 cam., 1958,

demolabila, la 3 min. de statia Brasov, casa
veche, 2 camere, teren 255 mp, deschidere 10

m, toate utilitatile, (apa, curent, canalizare,
gaz), zona de vile, langa Stadion Steaua,

apropiere metrou Raul Doamnei, 111.000 {;
(0733.300.779/ 0722.300.698 liderimobil-

iare@gmail.com 

172. Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea,
vila, S.U. 609 mp, curte 1414 mp, 8 cam.,

2017, la cheie,  599.888 {; (0722.462.244
marian.nistor@goldmcbimobiliare.ro 

173. Elena nr. 42, sector 2,  proprietar vand
casa la curte, 5 camere, toate utilitatile, pret

negociabil; (0756.814.963 

174. Eroii Revolutiei ap.2 cam. cu 100 mp
curte proprie S.U. 50 mp, curte 100 mp, 2

cam., 1956, la cheie, Parcul Carol,Eroii Revolu-
tiei, ap. 2 camere in vila, ,et.1 / P+1, teren 167
mp, din care curte libera proprie 100 mp, reno-

vat recent, centrala proprie de
apartament,boxa, la 5 min. de metrou. 97.000

{; (0729.705.644 

175. Eroii Revolutiei, Bucuresti, S.U. 95 mp,
curte 80 mp, 5 cam., 2007, Imobil Solca nr.
17A, constructie din stalpi, grinzi de beton

armat si caramida eficienta. Acces pe servitute
de 1,5 m, 126.000 {; (0760.554.410/

0721.560.569 

176. Eroii Revolutiei, casa individuala 420 mp
teren 2 corpuri casa P+1+pod S.U. 250 mp,

curte 420 mp, 8 cam., 2000, la cheie,
295.000 {; (0722.323.657
marius.badea@heramba.ro 

177. Ferentari Piata  4 cam., 1980, Vind casa
4cam apa canal caramida libera ,130 mp cu
constructie renovata, recent construita 1980

70.000 {; (0764.522.941 

178. Ferentari statia Armistritului S.U. 200
mp, 3 cam., Vand casa 3 cam, baie bucatarie

200 mp, cu constructie caramida, libera,
75.000 {; (0764.522.941 

179. Ferentari, str Ioachim casa 3 cam S.U.
70 mp, curte 85 mp, 3 cam., 2021, la cheie,

Cart. Ferentari va oferim la vanz pe str Ioachim
Ghe o casa singur curte cu 3 cam, bucatarie,
baie, utilitati in suprafata de 70 mp si asezata

pe un T= 85 mp cu deschidere de 8 ml cu toate
utilitatile 75.000 {; (0733.657.211
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
115 mp, curte 150 mp, 4 cam., 2023, in con-

structie,  140.200 {; (0765.522.734
emil@imoneria.ro 

195. Giulesti Intrarea Guliver Lacul Morii utili-
tati S.U. 70 mp, curte 270 mp, 3 cam., 1960,

demolabila, Giulesti, Lacul Morii, Intrarea Guliv-
er, Deschiderea 11 mp, canalizare, curent, apa,

gaz, casa batraneasca, amprenta 70 de mp,
teren 200 de mp, 2 anexe, 20 min piata Victo-

riei, 15 minute Gara de Nord 125.000 {;
(0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 
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225. Luceafarului nr. 2, S.U. 50 mp, curte 16
mp, 3 cam., 1954, la rosu, vand mansarda +
subsol + 16 mp curte comuna intr-o vila cu 3

ap. din care cel de sub mansarda este de van-
zare, este de investit, are facilitati. Ap. 2 cam. +

dependinte, s- 48 mp, et. 2 semidec.,
100.000 {; (0728.189.620 marici-

caepure@gmail.com 

226. Magurele vila individuala mobilata/utilata
complet S.U. 160 mp, curte 370 mp, 5 cam.,

2021, la cheie, vila individuala deosebita,
P+1+pod, alcatuita din living+ bucatarie

deschisa, 4 dormitoare, 3 gr.sanitare, terasa, 2
balcoane si pod, mobilata/utilata complet, an
constructie 2021,acte in regula, seriozitate;

235.000 {; (0721.662.943
f.bunescu@yahoo.com 

227. Magurele vila la cheie, zona centrala
S.U. 180 mp, curte 1000 mp, 5 cam., 2017, la

cheie, se vinde vila individuala la cheie in
Magurele, zona centrala, total mobilata si utila-

ta. 245.000 {; (0723.261.755 

228. Magurele, S.U. 120 mp, curte 300 mp, 4
cam., 2022, la cheie, Ultima unitate, duplex,

120 mp utili + mansarda 70 mp, placa peste et.
1, 4 camere, 3 gr. sanitare, teren 285 mp, cen-
trala, utilitati, acces usor doar pe drumuri asfal-
tate 139.990 {; (0724.990.855 circiumaru-

claudiu@gmail.com 

229. Magurele, case la cheie, S.U. 80 mp,
curte 221 mp, 3 cam., 2023, la cheie, finalizate

direct de la dezvoltator, comision zero ,trei
camere dec.e spatioase, plus pod amenajat,

curte, constructie solida ,izolata,utilitati 83.000
{; (0723.118.778/ 0723.118.758 adrianaol-

teanu@ymail.com 

230. Magurele, vila noua de vanzare finisata
premium. S.U. 135 mp, curte 300 mp, 4 cam.,
2023, in constructie, Va prezentam spre achiz-

itie o vila deosebita situata vav de padure in
orasul Magurele. Vila disponibila este in con-
structie, iar termenul de finalizare este in luna

decembrie 2023. 145.000 {; (0752.413.105
Cristian@proestate.ro 

231. Maica Domnului S.U. 50 mp, curte 37
mp, 2 cam., 1976, la cheie, Casa este situata la
2 minute de strada Maica Domnului, are doua

camere , constructie 1976, se poate ridica
pana la P+2 , curte totala 83 mp, curte ramasa
37(curte comuna) mp, exista pivnita. 86.000
{; (0724.254.024 balescu.ionut@gmail.com 

232. Maica Domnului, sector 2  curte 178 mp,
5 cam., Vand casa in zona Maica Domnului,
teren 178 mp, are canalizare, gaze, lumina.

Pentru mai multe detalii, va rog sa ma contac-
tati. 165.000 {; (0770.764.537 

233. Margeanului S.U. 180 mp, 2 cam.,
Margeanului, 13 Sept, casa 2 camere, buc,

baie, apa, gaze, canal, st 180mp 85.000 {;
(0767.306.888/ 0767.841.886 

234. Margeanului vila parter si 3 etaje situa-
ta pe str Margeanului 95.000 {;

(0764.522.941 

235. Margeanului, Antiaeriana, vand casa la
curte, S.U. 200 mp, curte 200 mp, 4 cam.,
1975, la cheie, vand casa la curte, zona

Margeanului, Antiaeriana. Pret 80000 euro
negociabil. Relatii la numarul de telefon

0731625443, 80.000 {; (0731.625.443 flor-
rynedelcu1975@yahoo.com 

236. Merei, Buzau, S.U. 169 mp, curte 1784
mp, 5 cam., 1965, la cheie, casa renovata total
2019, termopane aluminium, acoperis Lindab,
suprafata casa 169 m, suprafata curte si gradi-
na cu vie pe rod, pomi fructiferi (smochin, alun,
prun, piersici, mosmon), 1784 m, 74.700 {;
(0723.458.037 velicujoana@gmail.com 

237. Mihai Bravu, Caporal Ruica, S.U. 222
mp, curte 291 mp, 6 cam., 1980, la cheie, casa

caramida, 6 camere+dependinte, 3 grupuri
sanitare, fundatie beton, structura pe grinzi,

gresie, faianta, parchet, termopan, aer condi-
tionat, centrala termica, toate utilitatile, cadastru

si intabulare, 350.000 {; (0746.188.866
mar_ancomar@yahoo.com 

238. Militari Rosu S.U. 160 mp, curte 200
mp, 5 cam., 2021, in constructie,  155.000 {;

(0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

239. Militari, S.U. 170 mp, curte 352 mp, 3
cam., 2020, la rosu, Chiajna, la 10 minute de
MC Donalds, casa P+M, c-tie 2020, finisata

exterior, st=180, su=170, interior finisat la gri,
teren 352mp, d=22ml, zona rezidentiala,
cadastru, intabulare, disc., 130.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

240. Militari, Apusului, Cocosul Rosu, Str
Catinei, Comision 0 % S.U. 140.00 mp, curte
250.00 mp, 4 cam., 1990, la cheie,  209.000
{; (0723.325.257 contact@mihaelaanton.ro 

241. Militari, Bucuresti, S.U. 32 mp, curte 233
mp, 2 cam., 1964, demolabila, de vanzare casa

2 camere, locuibila/demolabila, Militari,
perimetrul zonelor Apusului-Uverturii-Gorjului +
teren 233 mp si proiect imobiliar 90%, orientare

Est, 0% cumparator, 115.500 {;
(0727.696.936/ 0760.240.796

esaimob@gmail.com 

242. Miresu Mare, Maramures S.U. 206 mp,
curte 1100 mp, 4 cam., 1986, la cheie, Casa
(1986) 206 mp cu teren de 1100 mp, Miresu

Mare, direct proprietar, fara comision! Detinem
intabulare.Centrala gaz, hidrofor, canalizare la
poarta.+ Garsoniera separata + Sura 65.000
{; (0726.300.501 imarginas@yahoo.com 

243. Mogosoaia In spatele Primariei, Vila
individuala luminoasa, Complex securizat S.U.
142 mp, curte 287 mp, 4 cam., 2008, la cheie,
227.900 {; (0741.214.215 elenapetres-

cu@realstart.ro 

244. Mogosoaia padure, P+1+M, teren
2700mp, casa gradina, garaj, subsol S.U. 275

mp, curte 900 mp, 5 cam., 2005, la cheie,
495.000 {; (0741.214.215 elenapetres-

cu@realstart.ro 

245. Mogosoaia, S.U. 195 mp, curte 2630
mp, 6 cam., 2007, la cheie, vila individuala

S+P+1, an constructie 2007, teren total 2.630
mp, 6 camere, garaj, mobilata si utilata, are

parchet laminat, gresie, faianta, termopan, AC,
usa metalica, centrala termica, 610.000 {;

(0722.147.959
dragneaeurobest76@gmail.com 

246. Mogosoaia, toate utilitatile, duplex pre-
mium, S.U. 110 mp, curte 270 mp, 4 cam.,

2023, in constructie, Va propunem spre van-
zare doua case tip duplex in Mogosoaia, str.

Stadionului, cu termenul de finalizare in august
2023. Toate utilitatile, finisaje premium,
incalzire in pardoseala, 199.999 {;

(+0734215723 vcosmin999@gmail.com 

247. Moieciu de Sus, Brasov S.U. 550 mp,
curte 1200 mp, 14 cam., 2012, la cheie, Pensi-
une Moieciu de Sus de vanzare P+2,compusa
astfel:Parter: living 60mp, Bucatarie, 2 dormi-
toare, 2 baiEtaj 1: 6 camere duble fiecare cu
baie proprieEtaj 2: 6 camere duble fiecare cu

baie proprieSubsol: beci si camera tehni-
ca550mp suprafata utilaConstructie 2012 Teren

1200mp 369.000 {; (0733.843.610 

248. ND Cocea, Bucuresti S.U. 74 mp, curte
185 mp, 3 cam., 2007, la cheie, Vand casa din
BCA acoperita cu tabla, pod mansardabil, apa

curenta, canalizare, centrala electrica,
calorifere,boiller, confort bloc, 10 min. mers pe
jos pana la Stb, 11, 19, 23, 139, 141, 220, 323;
8 min. pana la Dedeman Giurgiului, stradal, ND
Cocea, zona linistita, mobilat, utilat 132.000
{; (0765.662.760 patrucopii@gmail.com 

249. Nucetu S.U. 130 mp, curte 2000 mp, 4
cam., 1975, la cheie, Lehliu Gara, casa 4

camere si dependinte, 2000 mp teren cu dubla
deschidere, utilitati, strada asfaltata. 15.000

{; (+40732698434
cristescu.mugur@gmail.com 

250. Oltenitei -Paraul Rece- Ocazie Investitie
S.U. 1000 mp, curte 2200 mp, 16 cam., 2002,

Oltenitei- Popesti Duplex- Vila + 3 Aparta-
mente-S+P+1+M 16 camere, teren 2200 mp,

deschidere 28 ml, 315 mp/nivel, 2 intrari,garaj 4
masini, pereti de 60 cm grosime,construta pen-

tru familie, pretabila orice 500.000 {;
(0722.241.794 bogdan.ilioiu@gmail.com 

251. Oltenitei, Sfantul Nicolae, casa insiruita.
S.U. 133 mp, curte 30 mp, 4 cam., 2021, la

cheie,  143.000 {; (0723.535.968
iulian.faciu@zonadesud.ro 

252. Oltenitei- Popesti- Paraul Rece Ocazie
Investitie S.U. 450 mp, curte 450 mp, 7 cam.,
2002, la cheie, Oltenitei- Paraul Rece ocazie
investitie vila duplex S+P+1+M,imobil 2002

suprafata utila 450 mp, 7 camere, garaj 2 masi-
ni, teren 450 mp, 2 terase, zidarie de caramida

dubla-60cm, partea stanga,acces rapid
215.000 {; (0722.241.794

bogdan.ilioiu@gmail.com 

253. Oras Tismana, sat Costeni, S.U. 250 mp,
curte 4370 mp, 5 cam., 1988, la cheie, Schimb
cu ap. Bucuresti: 2 case, foisor, garaj, 2 anexe,

teren 4370, vie, pomi fructiferi. Casa P+1: 3
cam, 1 baie, 1 crama, 1 buc. casa: 2 cam, 1

baie, centrala termica, supr. video, trifazat, catv,
internet, 100.000 {; (0722.693.112

gh.pana@gmail.com 

254. Orlat, jud. Sibiu, pensiune de vanzare
S.U. 384 mp, 11 cam., 2013,  339.000 {;

(0774.004.974 office@bnrestate.ro 

255. Otopeni zona 1 Mai, Finaliza, S.U. 140
mp, curte 300 mp, 4 cam., 2023, la cheie,

ProEstate Imobiliare, va propune spre vanzare
4 case tip single, situate intr-o zona ferita de
zgomotul orasului dar cu access facil catre

scoli, gradinite, parcuri, zona centrala a orasu-
lui si aerop 175.000 {; (0727.090.488

radu@proestate.ro 

256. Otopeni, Antracit Residence 8, vila indi-
viduala, S.U. 153 mp, curte 318 mp, 5 cam.,

2023, la cheie, vila individuala smart cu pompa
de caldura si panouri fotovoltaice in Antracit 8
Mesteacanului, P+2E, 5 camere, 4 bai, curte

imprejmuita si amenajata, priza incarcare masi-
na electrica, 243.600 {; (0730.448.944

contact@antracit.ro 

257. Otopeni, central, strada Marin Preda,
S.U. 140 mp, curte 300 mp, 6 cam., 2022, la
cheie, 700 m fata de DN, Marin Preda Resi-
dence, va propune spre vanzare 4 case tip
duplex si o casa single, aflate in faza 1 a

proiectului, situate intr-o zona ferita de zgomo-
tul orasului, dar cu access facil catre scoli, gra-

dinite, 169.000 {; (0727.090.488
radu@proestate.ro 

258. Otopeni, centru vila individuala noua
S.U. 126 mp, curte 232 mp, 5 cam., 2022, la

cheie,  275.000 {; (0749.067.475 comuni-
cari@danieldobre.ro 

259. Otopeni, complex vile finalizate si
locuite, S.U. 167 mp, curte 220 mp, 3 cam.,

2022, vezi video, P+1+M, placa de beton peste
etaj, curte amenajata, strada privata 9 m

latime, toate utilitatile, suprafete vitrate enorme,
acces facil Tunari, Corbeanca, Odai, Baneasa,

Voluntari, Pipera, 120.000 {;
(0724.375.486/ 0721.522.411 enjoyresi-

dence@gmail.com 

260. Otopeni, Mc Donald’s, S.U. 150 mp,
curte 270 mp, 4 cam., 2020, la cheie, vanzare
vile unifamiliale si de tip duplex de o calitate
exceptionala, situate la nordul Bucurestiului.
Vilele P+1E, au 150 mp construiti, si teren de

270 mp.Se vand nefinisate sau la cheie,
179.000 {; (0724.299.311 mariuseu-

robest@gmail.com 

261. Otopeni, sat Odaile S.U. 100 mp, curte
467 mp, 5 cam., 1968, casa locuibila la curte in
Otopeni, sat Odaile, 5 camere facuta pt locuit
nu pt vanzare, geamuri termopan, aer condi-

tionat, gaze trase, fosa septica, curte superba,
toate actele la zi 157.000 {; (0786.325.404 

262. Otopeni, Str. Polona, vila deosebita,
zona centrala, mobilata, echipata, S.U. 185 mp,

curte 170 mp, 6 cam., 2020, la cheie,
270.000 {; (0725.540.400 vlad@vladtrim-

bitasu.ro 

263. Otopeni, Tunari, vila 4 camere 110 mp,
mobilata si utilata Joya Residence. S.U. 110
mp, curte 158 mp, 4 cam., 2009, la cheie,

130.000 {; (0725.540.400 vlad@vladtrim-
bitasu.ro 

264. Otopeni, vila cu garaj si panouri foto-
voltaice S.U. 282 mp, curte 623 mp, 6 cam.,

2023, la cheie, vila individuala 282 mp total utili,
smart cu pompa de caldura si panouri foto-

voltaice in Antracit 8 Mesteacanului, P+2E, 6
camere, 4 bai, curte imprejmuita si amenajata,
garaj inchis, 377.900 {; (0730.448.944 con-

tact@antracit.ro 

265. Otopeni, zona Odai S.U. 190 mp, curte
250 mp, 6 cam., 2017, la cheie, Vanzare vila

duplex zona Odai, Otopeni, str. Matei Basarab,
s.totala 265 mp, s.utila 190 mp, curte libera 125
mp, compusa din 5 camere, living, bucatarie, 6
bai, 5 debarale, 2 balcoane, terasa, bucatarie

de vara, spalatorie, beci, centrala proprie,
racordata la utilitati. Strada privata recent pava-

ta, cu bariera. Comision zero 189.000 {;
(0722.343.157 

266. Pallady Bucuresti S.U. 250 mp, curte
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
cu balcon -terasa 199.000 {;

(0749.199.194/ 0722.609.454 anastasiucristi-
na@yahoo.com 

280. Parcul Carol, Eroii Revolutiei, ap. 2 cam.
in vila S.U. 50 mp, curte 100 mp, 2 cam., 1956,

la cheie, Parcul Carol,Eroii Revolutiei, ap. 2
camere in vila, ,et.1 / P+1, teren 167 mp, din

care curte libera proprie 100 mp, renovat
recent, centrala proprie de apartament,boxa, la
5 min. de metrou. 97.000 {; (0729.705.644 

281. Parcul Carol-Cutitul de Argint Vila
P+1+M de vanzare S.U. 300 mp, curte 100 mp,

7 cam., 1997, la cheie,  499.999 {;
(0747.140.370 office@syntaximob.ro 

282. Parcul Pantelimon, sector 3 Bucuresti,
S.U. 84 mp, curte 147 mp, 4 cam., 1962, la
cheie, casa curte, 4 camere, 2 bai, 2 grupuri

sanitare, apa curenta, canalizare, curent, gaze,
centrala proprie, aer conditionat, strada asfalta-
ta, cadastru, intabulare, apropiere Scoala Gim-

naziala nr. 78, 80.000 {; (0727.291.221/
0763.651.612 georgiana_imob@yahoo.com 

283. Petresti, Corbeanca, DN1 Value Center,
Therme S.U. 201 mp, curte 400 mp, 5 cam.,
2022, la rosu, vanzare vila trainica, eleganta
P+1, 500 m de padure, in regim duplex cu

perete idividual si 15 cm polistiren intre ei, living
de 34 mp, 4 dormitoare de 14, 17 si 20 mp, 3

bai, terasa, 201 mp, comision 0%. 229.000 {;
(0735.252.252 contact@amaliatudor.ro 

284. Piata Alba Iulia Bucuresti S.U. 170 mp,
curte 300 mp, 5 cam., 1975, la cheie, 5

camere, baie bucatarie, 300 mp teren, 170 mp
constructie, toate utilitatile, libera 350.000 {;
(+40732698434 cristescu.mugur@gmail.com 

285. Piata Romana, adiacent, Pitar Mos, S.U.
600 mp, curte 660 mp, 15 cam., 1939, la rosu,

Magheru Cinema Patria, vanzare casa vila
P+1+pod,amprenta casei 330 mp curte 330 mp
constr. 1939, libera,sc-700 mp, renovabila, 15

cam., cf, libera, comision 3,5%+tva fact.,
1.150.000 {; (0760.978.331/ 0720.533.650

sc.teraimobiliare@gmail.com 

286. Piata Sudului, Bucuresti, casa si teren
226 mp, S.U. 86 mp, curte 226 mp, 4 cam.,

1944, la cheie, particulari vindem casa si teren
226 mp, Piata Sudului, BIG, Mega Image, Mall
Sun Plaza.Nu colaboram cu Agentii sau agenti

imobiliari, 210.000 {; (0724.914.782/
0720.853.465 balescuovidiu@gmail.com 

287. Pipera S.U. 742 mp, curte 1200 mp, 7
cam., 2012, la cheie, Va oferim spre vanzare in

pipera o vila subsol parter etaj mansarda 7
camere 3 bai 3 bucatarii 2 garaje piscina crama

de 90 metri 2 puturi apa neacordat marmura
living si casa scari zona linistita 900.000 {;
(0730.668.454/ 0760.346.692 Lincandu-

mitru@gmail.com 

288. Pipera OMV vila duplex, pret pentru
ambele corpuri S.U. 475 mp, curte 600 mp, 9
cam., 2008, particular, duplex Pipera str. E.

Racovita, D+P+E, 2 corpuri cu intrari separate,
pretabil comercial, rezidential sau mixt, 9

camere, 4 bai, ST 475 mp, teren 600 mp, D 23
m, pret pt. ambele corpuri, 590.000 {;

(0742.330.639 

289. Pipera, Bucuresti, S.U. 260 mp, curte
300 mp, 5 cam., 2011, la cheie, de vanzare vila
P+1+M (locuibila), Pipera, zona de nord,a capi-
talei 4 camere + mansarda open space, 3, 1/2

bai, bucatarie inchisa, acces privat, min. 2
locuri de parcare, zona retrasa, 320.000 {;

(0727.696.936/ 0760.240.796
esaimob@gmail.com 

290. Pipera, ca-n filme, soseaua Pipera
Tunari 46, un adevarat domeniu de 6.303 mp
S.U. 475 mp, curte 5976 mp, 6 cam., 2000,

1.790.000 {; (0721.221.013/ 0721.221.013
mihai.cranga@kw.ro 

291. Pipera, oportunitate, vila cu piscina in
complex securizat! Casa familiei tale. S.U. 350

mp, curte 979 mp, 6 cam., 2008, la cheie,
750.000 {; (031.630.14.52
contact@alexandrucordea.ro 

292. Pipera, rond OMV, in cartier Class S.U.
330 mp, curte 427 mp, 8 cam., 2012, la cheie,
vila deosebita, singur curte, P+E+M, complet

renovata, 8 camere, 4 bai, garaj 2 locuri, terasa
inchisa, balcon, gradina amenajata, cartier cu
canalizare si paza permanenta, 550.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

293. Pipera, str. Vartejului, central, proprietar,
S.U. 650 mp, curte 1000 mp, 6 cam., 2008,

vand casa, teren 1.000 mp, 650 utili, S+P+M, 6
camere, 2 livinguri, 4 bai, garaj pentru 3 masini,
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
padurea seculara, ideal pentru familie, pensi-

une, afacere, locuit.
https://danubedeltahouse.eu/ 62.000 {;

(0722.274.245/ 0769.647.350
belgia40@yahoo.com 

367. Swan Lake Village Cernica S.U. 198 mp,
curte 380 mp, 5 cam., 2009, la cheie,

330.000 {; (0744.671.789 office.mihaelae-
nache@gmail.com 

368. Swan Lake Village Cernica, vila 5
camere, P+1+M, S.U. 218 mp, curte 420 mp, 5

cam., 2009, la cheie,  370.000 {;
(0744.671.789

office.mihaelaenache@gmail.com 

369. Tamasi Corbeanca Ilfov S.U. 144 mp,
curte 500 mp, 5 cam., 2023, la cheie, vila care
produce energie, P+1, Tamasi - Corbeanca,
2023, 144 mp utili, 500 mp teren, la cheie,

disponibila imediat. 239.500 {;
(0729.209.071

cristianmihai.pana@gmail.com 

370. Tanganu, S.U. 440 mp, curte 895 mp, 4
cam., 2010, la cheie, proprietate care se

preteaza utilizarii casnice si /sau unor activitati
de productie/ reparatii/ depozitare datorita

amplasarii si compartimentarii. Pod 190 mp,
necompartimentat, h - 3,5 m la coama, h - 1,50
la baza, curent 220 W si 380 W, put, 156.000
{; (0752.026.911 blajan.mihaela@tyro.ro 

371. Tartasesti, Gulia, Ilfov, S.U. 926
mp, curte 3226 mp, 14 cam., 2012, la
cheie, Vila exclusivista cu piscina si
teren de sport in cadrul Zen Garden

Vila. Un paradis urban armonios, Zen
Garden Vila ofera o combinatie per-
fecta intre linistea naturii si vibratia
urbana a capitalei. Aici, relaxarea si
energia dinamica se imbina intr-un

stil de viata echilibrat, la doar 22 de
km de Bucuresti sau la o plimbare de
17 minute pe un drum rapid. 695.000

{; (0726.321.731
niculescu818@gmail.com 

372. Tei, Petricani S.U. 89 mp, curte 231 mp,
3 cam., 1960, Casa singur curte, din caramida,
acoperita cu tabla, 3 camere, bucatarie, baie,
garaj, anexe, suprafata utila 89mp, suprafata
teren 231mp, curte, dubla deschidere. Comi-

sion zero pentru cumparator. 77.000 {;
(0753.095.601 office@credoamg.ro 

373. Teiul Doamnei, Ion Berindei S.U. 78 mp,
curte 250 mp, 4 cam., 1936, la cheie, propri-
etar, vand casa la curte in zona Colentina,

(Teiul Doamnei, Ion Berindei). Suprafata curte
250 mp, suprafara utila construita 80 mp com-
pusa din 4 camere, 2 holuri, baie, bucatarie,
camara si camera tehnica. Imobilul este din

caramida cu inaltime de 3 metri la interior Casa
beneficiaza de toate utilitatile curent, apa, gaze,
canalizare este dotata cu centrala termica, gre-

sie, faianta, parchet de stejar natur, geamuri
termopan, grilaje la toate geamurile, in curte se

pot parca 2 masini in deplina siguranta.
195.000 {; (0721.462.467

paunescu_george@yahoo.com 

374. Teleorman, com. Salcia, S.U. 120 mp,
1954, sat Tudor Vladimirescu, casa in stare

buna, de caramida, 6 camere, pivnita monofaz-
ic, garaj, curte 1000 mp; (0761.884.939 

375. Timisoara, S.U. 57 mp, curte 188 mp, 2
cam., 1901, la cheie, proprietar ofer casa langa

facultati. Casa are 2 intrari comune, 2 dormi-
toare cu tavane false. Dus cu masaj. Acoperis

renovat. 124.000 {; (0730.138.327 maison-
mirela@gmail.com 

376. Tintea Nr.4 - Promenada Mall! Vila cu
345 mp teren,curte 263 mp S.U. 131 mp, curte

263 mp, 4 cam., 2004,  429.000 {;
(0721.221.013/ 0721.221.013 mihai.cran-

ga@kw.ro 

377. Titan Vila cu Piscina si Garaj D+P+2+M
S.U. 738 mp, curte 1610 mp, 10 cam., 2003,

Balta Alba Vila D+P+2+M, 2003, suprafata con-
struita desfasurata 738.58 mp, teren 1600 mp,

10 camere, 4 bai, 5 terase, garaj 2 masini,
zona linistita de case si vile. Acte la zi. Comi-

sion Zero. Ocazie. 690.000 {;
(0722.828.609 imobiliare.az@gmail.com 

378. Titu, Dambovita. S.U. 90 mp, curte 2000
mp, 3 cam., 2000, la cheie, vand casa Titu, 3

cam, 93 mp, garaj, desc 10 m, sup 2000 mp, g,
f, termopan, parchet, izolatie, toate utilitatile,
cablu, internet, 70.000 {; (0771.774.307

b_mihail@yahoo.com 

379. Tunari S.U. 150 mp, curte 400 mp, 4
cam., 2022, la cheie, p+1, teren 400 mp, su

150 mp, cel mai bun pret din zona , casa este
la alb, ocazie, acceptam credit, variante,

apartament, masina de lux,etc, toate actele in
regula, 149.990 {; (0753.075.109 
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

Fac. de Constructii va oferim la
inchiriere pe Aleea Teiul Doamnei o
gars. cf. 2 sporit, 24 mp, semidec.,
situat la et. 6/10 intr-un bloc mixt

mobilat si utilat complet, la 250 euro
+ 250 garantie + 50% comision ag.

250 {; (0733.657.211
Danyion67@yahoo.com 

5. Aparatorii Patriei, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 1 camera, direct

proprietar, 385 {; (0743.083.535 

6. Avrig, Iancului, metrou, dec., 33
mp, mobilat, utilat, Iancului metrou

Avrig, etaj 10/10, langa statia de
metrou. Libera, dec., curat, 250 {;

(0765.404.303/ 0723.796.911 

7. Baba Novac intersectie Campia Libertatii,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, 10 minute metrou,

bloc din 1987, etajul 4/8, complet renovata,
mobilata si utilata, instalatii electrice si sanitare

schimbate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, AC, prima inchiriere,

380 {; (0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

8. Baba Novac, Muncii, Spitalul Babes, dec.,
36 mp, mobilat, utilat, dec., cf. 1, et.2/p+2, imo-

bil 2010, mobilata si utilata, centrala proprie,
contorizata, internet+cablu tv, zona linistita, sit-

uata la 5 minute de metrou, tramvai, Ratb,
disponibila, 280 {; (0757.866.152 

9. Baneasa, Pipera, semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera 30
mp, bloc 2020 totul nou, utilat mobi-

lat 240 {; (0726.457.313
celac.alina@yahoo.com 

10. Basarabia, 5 minute metrou Costin
Georgian, semidec., 33 mp, mobilat, utilat,

bloc reabilitat, complet mobilata si utilata, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa metalica,
frigider, masina spalat, TV, libera, fara animale

280 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

11. Basarabia, National Arena, Nicolae
Sebe, semidec., 36 mp, mobilat, utilat, cf. 1,

semidec., gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, mobilata complet, utilata com-

plet, libera, clasa energetica A, 280 {;
(0728.879.797 

12. Basarabia, National Arena, str Codlea,
cu centrala dec., 38 mp, mobilat, utilat, recent
amenajata mobilata si utilata prima inchiere,
centrala proprie, totul nou, pentru pretentiosi,
libera vizite urgent merita, clasa energetica A,
parter,10 min. metrou Titan sau C. Georgian,

270 {; (0728.879.797 

13. Basarabia,Titan, Metrou Costin Geor-
gian, semidec., 31 mp, mobilat, utilat, Diham,

7/10, renovata complet, mobilata si utilata
complet pentru prima data, totul nou, zona
aprovizionata, metrou 2-3 minute, 280 {;

(0741.140.993 

14. Berceni Drumul Binelui dec., 38 mp,
mobilat, utilat, garsoniera cf.1etaj 3/6,dec.a uti-

lata, apropiere Metrou, centrala proprie, bal-
con, lift, termopane gresie faianta, constructie

2019, avans 1+2 garantie 280 {;
(0722.766.766 dragos_imob@yahoo.com 

15. Berceni, Amurgului, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, confort 1, bloc nou, etaj 5, mobila

noua, centrala termica, aragaz, frigider, masi-
na de spalat, 8 min. metrou, pret fix, se inchiri-

aza doar pe termen de minim 1 an, 230 {;
(0723.707.553 razvanzamfir1@yahoo.com 

16. Berceni, Aparatorii Patriei dec., 38 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera dec.a,

mobilata, utilata, etaj 3, situata la aproximativ 5
minute de metrou Aparatorii Patriei si 1 minut
fata de statia STB. Zona linistita, cu facilitati

(magazine alimentare, piete, farmacii). 1.500
L; (0766.244.331 

17. Berceni, Dimitrie Leonida metrou, semi-
dec., 30 mp, mobilat, utilat, proprietar, garson-
iera la curte, etaj 2, zona linistita, numai gar-

soniere in curte, mobilata si utilata, la 2 minute
de metrou. Plata pe 1 luna + garantie 1 luna,

240 {; (0770.301.323/ 0773.958.873 

18. Berceni, garsoniera mobilata, utilata,
dec., 36 mp, mobilat, utilat, de inchiriat garson-

iera mobilata si utilata dec.a 36 mp etaj 2/4,
bloc reabilitat termic, intre statiile de metrou

Aparatorii Patriei si metrou Piata Sudului (max.
10 minute de mers pe jos) 320 {;
(0723.292.446 ialexc@yahoo.com 

19. Berceni, Luica, semidec., 30 mp, mobi-
lat, utilat, Luica, soseaua Giurgiului garsoniera
la curte, mobilata, utilata. Liber. Sunati acum.

800 L; (0758.496.969 

20. Berceni, metrou Aparatori, dec., 37 mp,
mobilat, utilat, strada Samoila Dumitru, bloc
mixt, reabilitat termic, garsoniera cf. 1, dec.,
etajul 2/4, foarte curata, mobilata si utilata
complet, libera, pozitie buna langa piata si

metrou, 1.050 L; (0733.300.779 liderimobil-
iare@gmail.com 

21. Berceni, metrou Dimitrie Leonida 10 min.
de Unirii semidec., mobilat, utilat, proprietar

exclus agentii, garantie 1000 Ron, centrala ter-
mica, aragaz, frigider, m. de spalat, tv led, baie

cu cada si geam, buc. americana, numai
salariati, chiria 1100 Ron/luna, bloc nou reno-

vata, 1.100 L; (0721.646.075 

22. Berceni, Secuilor metrou, Piata Sudului,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, garsoniera, etaj

2/4, mobila noua dec.a 35 mp gresie, faianta,
parchet, termopan, aer conditionat, libera, 270
{; (0721.864.861 expocardinal@yahoo.com 

23. Berceni, Soseaua Oltenitei, 5 minute
metrou dec., 35 mp, mobilat, utilat, garsoniera

confort 1 dec.a, mobilata, etaj 1/6, frigider,
aragaz, masina de spalat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, bloc 2018, centrala propie, loc

de parcare, 300 {; (0761.532.117 

24. Berceni, Soseaua Oltenitei, gars. lux,
dec., 52 mp, mobilat, utilat, garsoniera foarte

mare, bloc nou, et. 6, complet mobilata si utila-
ta, aer conditio bacon mare, mobila noua, lift,

loc parcare, lux, 15 min. metrou Aparatorii
Patriei, 1 min. tramvai, 10 min. Kaufland, 300

{; (0723.707.553
razvanzamfir1@yahoo.com 

25. Brancoveanu, dec., 20 mp, mobilat, uti-
lat, particular inchiriez garsoniera in zona
Brancoveanu mobilata utilata etaj 1/4 bloc

reabilitat, 10 minute de metrou. Fara animale,
se percepe 1+1 garantie, exclus persoane de

etnie roma. Nu ofer comision agentiilor garson-
iera se elibereaza in 1-2 saptamani, 1.000 L;

(07681540202 navloiuionut@yahoo.ro 

26. Brancoveanu, Metrou Piata Sudului,
Mall Sun Plaza semidec., 20 mp, mobilat, uti-
lat, Garsoniera in zona Berceni Oltenitei intre
metrou Piata Sudului si Constantin Brancov-
eanu vis a vis de Scoala de Politie, la etajul

2/10, mobilata utilata langa Parcul Tineretului
si Delta Vacaresti, 240 {; (0767.377.376/

0785.225.855 marian_visanescu@yahoo.com 

27. Bucur Obor, metrou, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera cf. 1 sporit, dec., etaj 3,
renovata, mobilata, utilata modern, 350 euro,
plata lunar si o luna garantie, acces imediat

metrou, merita vazuta, 350 {;
(0767.922.400/ 0722.912.924 cordialimobil-

iare@yahoo.com 

28. Bucur Obor, Mosilor, dec., 41 mp,
mobilat, utilat, 3 min. metrou, spa-

tioasa, balcon, renovata, dec.a, mobi-
lata, utilata, TV led, masina spalat,

frigider, g, f, p, 1 minut pana la
metrou. Particular. 1 luna + 1 luna

285 {; (0722.534.142 

29. Bucuresti, 34 mp, mobilat, garsoniera,
consumuri contorizate, curte, transport comun,

termen lung, numai persoane serioase, fara
copii si animale; (0732.120.064 

30. Calea 13 Septembrie, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera Calea 13 septembrie cu
Bd. Ghencea, 40 mp, balcon, AC, 3/8, 290
euro negociabil, 290 {; (0750.441.664 

31. Calea Rahovei Garsoniera renovata -
dec.a dec., 34 mp, mobilat, utilat, Garsoniera

34mp, confort 1, dec.a, renovata complet,
mobilata si utilata, Calea Rahovei Piata Raho-
va, etaj 10, intrare stradal, canapea extensibi-
la, dressing incapator, aer conditionat.Agentie.
250 {; (0774.429.021/ 0773.955.692 smart-

investestate@gmail.com 

32. Campia Libertatii ap int cu Baba Novac
dec., 42 mp, mobilat, utilat, Catalina inchiriaza
10 min metrou Dristor sau Muncii, etaj 9/10,cf.I
sporit dec.a 42 mp, toate imbunatatirile, mobi-
lata si utilata complet libera vizite urgent 265

{; (0728.879.797 

33. Central, Unirii, Magazin Cocor, garson-
iera, studio, lux, premium, semidec., 40 mp,

400 {; (0739.395.577
christian.estates@gmail.com 

34. Chiajna, Militari semidec., 30 mp, mobi-
lat, utilat, Direct proprietar, inchiriez garsoniera

strada Tineretului, complet mobilata, utilata,
plita gaz, cuptor electric, centrala proprie pe

gaz, masina de spalat cu uscator, microunde,
fierbator apa, frigider 260 {; (0752.627.876 

35. Chisinau, mobilat, utilat, conf. 1, g, f, p,
t, usa met., aer cond., mob. modern, aragaz,
frigider, bloc reabilitat termic. Zona cu piata,
Mega Mall, Kaufland, 15 min. metrou Costin

Georgian si doua statii autobuz, metrou Titan,
250 {; (0752.204.527 

36. Cismigiu / Ion Brezoianu Garsoniera de
inchiriat dec., 18 mp, mobilat, utilat, proprietar

inchiriez garsoniera complet renovata zona
Cismigiu, suprafata 18 mp, parter/8, la prima
inchiriere, 320 {; (0722.518.840 na.stan-

cu@gmail.com 

37. Cismigiu, inchiriere garsoniera, view
superb, bloc reabilitat, semidec., 40 mp, mobi-

lat, utilat,  400 {; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

38. Cismigiu, Popa Tatu 14, central, dec., 23
mp, mobilat, utilat, centru, particular, exclus

agentii,utilate, mobilate, conditii bune, zone lin-
istite, g+f+ termopan, A/C, aproape de trans-
port,net, frigider,usa metalica, poze pe face-

book: bnbn10,1+1+utilitati, 210 {;
(0720.080.141 bnbn10@hotmail.com 

39. Colentina Mc Donald s ocazie semidec.,
40 mp, mobilat, utilat, Catalina inchiriaza gars

etaj 1 in bloc cu centrala de bloc, reabilitat,
toate imbunatatirile, mobilata modern, utilata

complet, libera, vizite urgent merita clasa
energ A 260 {; (0728.879.797 

40. Colentina, semidec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, Bucuresti, Sector 2, Sos. Fundeni, la bule-
vard, aproape de Biserica “Sfintii Trei Ierarhi”

si Spitalul Fundeni.Garsoniera et.2/3, mobilata,
utilata, contorizata individual, ac, izolat termic,

constructie 2015.270 eur/luna + 270 euro
garantie 270 {; (0721.389.231 

41. Colentina, Avion,  inchiriez garsoniera la
curte, pentru o fata salariata, mobilata si con-
torizare separata, 1000 lei + utilitati, 1.000 L;

(0774.930.529 

42. Colentina, Doamna Ghica, vis a vis de
parc, semidec., mobilat, utilat, Catalina inchiri-
aza garsoniera etaj 10/10, cf. 1, semidec., 36
mp, cu imbunatatiri, mobilata si utilata complet

libera, vizite urgent, bloc reabilitat, vedere
parc, clasa energetica A 250 {;

(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

43. Colentina, Fundeni, statie 282, 182.
dec., 42 mp, mobilat, utilat, Garsoniera cf. 1

dec., 2/10, mobila noua, renovat, gresie,
faianta, parchet, termopan, UM, AC, libera in
fata blocului, statie 182, 282, STB, 1.500 L;

(0765.404.303/ 0723.796.911 

44. Colentina, stradal, Fundeni vav Benzi-
naria Mall  30 mp, mobilat, utilat, aproape Parc
Plumbuita, Spitalul Fundeni, etaj 3, cf.1 dec.,
30 mp, bloc 2020, centrala termica, mobilata,
utilata, imb., g, f, p, termopan, um, ac, libera,

av. 1+1, 290 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

1. 1 Decembrie 1918, intrare stradala, S.U.
50 mp, sp. comercial, 50 mp, se vinde afac-

erea la cheie, salon infrumusetare, 100.000
{; (0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

2. Bd. Dimitrie Cantemir, Tineretului, S.U. 50
mp, sp. comercial, Bd. Dimitrie Cantemir,

Metrou Tineretului, stradal, bloc anvelopat,
p/7, cabinet stomatologic ultramodern, dotare

completa, 2 camere si 2 bai, 2 unit stomatolog-
ice cu instrumente, 50 mp utili, 3 ac, 150.000

{; (0746.091.481
benone_georgescu@yahoo.com 

3. Berceni Constantin Brancoveanu S.U.
107 mp, sp. comercial, Spatiu Comercial de
vanzare Bd.Constantin Brancoveanu direct

proprietar 620.000 {; (0722.705.231 

4. Birouri+2 hale Berceni- Sos Oltenitei-
Romprim S.U. 2635 mp,  3.500.000 {;

(0721.854.257/ 031.108.12.74
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

5. Bucuresti, S.U. 19 mp, sp. comercial,
spatiul comercial propus spre vanzare, avand

o suprafata totala de 19 mp, este amplasat
stradal, pe una dintre cele mai bune artere

comerciale ale capitalei, bd. Lacul Tei nr. 126-
128, bl. 17-18/A, 234.000 {; (0722.200.926

office@romconsulting.com 

6. Bucurestii Noi, Bucuresti, S.U. 24 mp, sp.
comercial, proprietar vand spatiu comercial in
suprafata de 27 mp, amplasat stradal, pe bd.
Bucurestii Noi 68, zona de retail in continua

dezvoltare, trafic pietonal si auto intens. Clasa
energetica B, 427.000 {; (0722.200.926

office@romconsulting.com 

7. Calea Rahovei S.U. 24 mp, sp. comercial,
Spatiu Comercial de vanzare Calea Rahovei

direct proprietar 140.000 {; (0722.705.231
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

12. Bucuresti. Agentia Tudor’s Imobiliare se
ocupa de intermedieri, cumparari, vanzari gar-

soniere, apartamente, case/ vile, terenuri,
spatii comerciale/ birouri. Sectoarele 1, 2 si 3.
(0723.261.575/ 0723.261.575 tudorsimobil-

iare@yahoo.com 

13. Calea Ferentari, blocurile rosii, schimb
apartament conf. 1 dec., 53 mp cu g sau

apartament, ofer diferenta de bani. Astept vari-
ante, 35.000 {; (0720.039.035
columbia.imobiliar@yahoo.com 

14. Cernica, Branesti, particular
doresc sa cumpar casa noua cu patru
camere, cu etaj, casa+curte 500 mp,

toate utilitatile, central, aproape
mijloace de transport, magazine,
strada asfaltata; (0766.594.619 

15. Cumpar cumpar cu plata pe loc garson-
iera, apartamente, case la curte, teren,

efectuez cadastru, intabulare, succesiuni, cer-
tificat energetic. Rog seriozitate
(0721.999.550/ 0760.488.840

tedyfan658@yahoo.com 

16. Cumpar spatiu comercial.
(0727.979.936 

17. Cumpar apartament, garsoniera sector 5,
plata imediat; (0767.306.888/ 0767.841.886 

18. Cumpar case cumpar casa oriunde sec-
tor 5, plata imediat (0767.306.888/

0767.841.886 

19. Cumpar demisol vila Cumpar demisol
(boxe) neamenajat, sector 2, 3, 4. Orice

suprafata intre 40-250mp. (0731.609.187
adrian.evidentlaw@gmail.com 

20. Cumpar garsoniere, zonele Baba Novac,
Camil Ressu, Titan, Vitan, Drumul Taberei, Mil-

itari. PFA Imobiliare (0757.180.269/
0754.776.246 

21. Cumpar in Bucuresti orice tip de imobil
Cumpar in Bucuresti urgent casa batraneasca,
teren, apartamente, garsoniere, loc de casa in

Bucuresti. Ofer bani cash (preiau litigii,
mostenirii, chitanta de mana, efectuam cadas-

tru intabulare gratis) (0754.069.550/
0754.069.550 

22. Cumpar in sector 3 sau 4 confort 3,
parter, etaj 1 - 2, bloc curat, (0726.115.646

nitzu_nicolae@yahoo.com 

23. Cumpar pod neamenajat Cumpar pod
neamenajat, Bucuresti, sector 2-3, suprafata
min. 40 mp, max. 300 (0731.609.187 adri-

an.evidentlaw@gmail.com 

24. Cumpar teren Bucuresti. Prosud Invest
cumpara in Bucuresti, central, periferic,

terenuri orice suprafete, cu sau fara autoriza-
tie, pretabile dezvoltare imobiliara. Oferim pre-

tul pietei. (0747.848.897
office.prosud@gmail.com 

25. Cumpar terenuri agricole. Prosud Invest
cumpara terenuri agricole suprafete minime de
10 hectare, in orice zona din tara, oferim pretul

pietei. (0747.848.897
office.prosud@gmail.com 

26. Familie medici dorim casa sau aparta-
ment, in zona centrala -semicentrala sau

apropiere metrou numai in Bucuresti. Plata
cash. Rog maxima seriozitate. Fara intermedi-

ari; (0754.899.032 

27. Familie tanara cumparam numai de la
proprietar apartament sau garsoniera in zona

civilizata. Rugam maxima seriozitate. Fara
intermediari, plata cash. (0741.529.348 Chiri-

lafd@yahoo.com 

28. Garsoniera sau apartament, Cumpar
garsoniera, apartament, casa curte in

Bucuresti, ofer pretul zonei. Maxima seriozi-
tate. (0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

29. Garsoniera, apartament, case, cumpar
Bucuresti, garsoniere, apartamente case curte

cumpar cu plata pe loc. Familie de contabil,
oferim maxima seriozitate. (0722.542.692

Aurelia_iba@yahoo.com 

30. Garsoniere, apartamente cu datorii,
cu/fara succesiune, mosteniri, plata cash.

(0722.342.665 

31. Parcul Carol Apartament cu 2 camere,
Schimb apartament cu 2 camere, 50mp, aflat

la rondul parcului Carol, cu casa in imprejurim-
ile Bucurestiului. +/- diferenta.Preferinte: Sud-

Detalii la nr de telefon: (0729.662.134 

32. Particular cumpar 2-3 camere, cf. 1 sau
2 in Bucuresti, plata cash. Rog seriozitate, rel

la tel. 99.999 {; (0771.131.867
Vic_recal2016@yahoo.com 

33. Particular cumpar, plata cash, fara inter-
mediari apartament 4 camere, zona Stefan cel
Mare, Dorobanti, Iancu de Hunedoara, central,

fara intermediari, direct de la proprietari,
(0765.603.444 

34. Particular doresc sa cumpar gars sau
2camere Particular doresc sa cumpar direct de

la propietari o garsoniera sau apartament 2
cam cf1 sau 2 in sectorul 2-3 si 4, rog seriozi-
tate maxima. 999.999 {; (0771.131.867

Danyion67@yahoo.com 

35. Predeal zona Clabucet, schimb vila lux
teren 500mp demisol parter etaj 1 mansarda.
2 garaje 5 dormitoare 6 bai centrala gaz semi-
neu lemne foisor in curte suprafata 500mp utili

cu casa sau apartamente in Constanta Tel
0751218008 (0751.218.008 

36. Sectoarele 1, 2, 3, 4, 5, 6 Bucuresti si
Ilfov cumpar/reprezint proprietati imobiliare in
Bucuresti (prefer sect. 1,2,3) si Ilfov (zona de
N si E), plata cash, investitie si/sau inchiriere.
Pret corect, in conditii de seriozitate si viteza
maxime. (0747.825.874 marius@murzea.ro 

37. SECTOR 1, 2, 3, 4, 6, sunt interesat sa
achizitionez urgent garsoniera sau apartament
in sectoarele 1, 2, 3, 4, 6, direct de la propri-

etari cu plata cash; (0728.879.797 

Imobiliare vânzåri SPAºII
COMERCIALE, INDUSTRIALE

Cumpåråri,
SCHIMBURI

Imobiliare
SERVICII

Garsoniere

1. Germania casa 10 camere
DN firma 6 km Germania Casa

cu 10 camere, 1 km de
Autostr. si 6 km de VW 39.000

E/ Casa P+1+500 mp teren
Zwickau 35.000/ Casa cu 5
ap/16 camere,tf 120.000/
Pizzerie Bavaria 120.000/
Casa+Hali+1600 mp teren

99.000 Â  39.000 {;
(00491775115575
ilie67@yahoo.com 

Imobile din stråinåtate

Servicii imobiliare



45. Complex Ivory Residence Pipera, Rond
Omv, studio de inchiriat, mobilat, semidec., 37

mp,  470 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

46. Complex Rin Grand, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, an 2000, garsoniera completa, cen-
trala proprie canapea dubla, balcon, loc par-

care, et. 1 250 {; (0762.345.350 

47. Confort City, dec., 37 mp, mobilat, utilat,
Splaiul Unirii nr. 9, Popesti Leordeni, complex
rezidential, bloc 2009, garsoniera dubla, mobi-
lata si utilata complet, etajul 11 din 11, balcon
inchis, curata, libera 200 {; (0724.254.024

balescu.ionut@gmail.com 

48. Cora Pantelimon, Republica metrou in
bloc nou  47 mp, mobilat, utilat, Oferta Elogy
Imobiliare. Rams Residence studio 47 mp,

bloc nou vizavi de Cora Pantelimon, metrou la
2 min., incalzire prin pardoseala, centrala ter-
mica, aer conditionat, mobilat, utilat, 380 {;
(0721.601.526 catalin.simion@elogy.ro 

49. Cotroceni Afi, Orizont, 13 Septembrie
Drumul Sarii dec., mobilat, utilat, proprietar,
exclus agentii, utilat complet, mobilat, tv led,
frigider, plita electrica, m. spalat, centrala ter-

mica proprie, toate utilitatile 300 Ron vara, 450
Ron iarna, doar salariati, 1.100 Ron garantie,

1.100 L; (0720.215.195 

50. Crangasi, Padureni, semidec., 25 mp,
mobilat, utilat, Piata Crangasi, gars. 25 mp, et.
1, in pret sunt incluse toate utilitatile, geam la

baie, mobilata si utilata modern, aragaz,
frigider, masina de spalat, 5 min. metrou, piata,

scoala, parc, 1.200 L; (0787.763.997 

51. Decebal, Voronet,  42 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera- Decebal adiacent Str.Voronet, etaj

1 din 4, mobilata utilata la 7 minute metrou
pana la P-ta Muncii, 10 m pana la statia de

autobuz 104, 490 {; (0724.519.111 mirald-
contab@gmail.com 

52. Dimitrie Leonida, metrou dec., 36 mp,
mobilat, utilat, Corvaris Residence, 3 minute
de metrou, garsoniera mobilata, utilata, et.

5/P+5+Pod, supraf 36 mp, c-tie 2014, parchet,
gresie, faianta, termopan, ac, rulouri exte-
rioare, calorifer in balcon, parcare. 350 {;
(0724.590.266/ 0747.080.813 steluta.ster-

pu@eurocityestate.ro 

53. Dimitrov, Ritmului, Armenesc, dec., 35
mp, mobilat, utilat, garsoniera, mobilata, utila-

ta, etajul 7/10. In apropiere, Piata Iancului,
Mega Mall, statie STB, tramvai etc. 260 {;

(0765.404.303/ 0723.796.911 

54. Dristor la maxim 10 min. metrou, Rm.
Sarat Istriei dec., 38 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera in bloc mixt, etaj 2/4, 38 mp, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica, aer
conditionat, mobilat si utilata complet modern,

libera, vizite urgent, bloc mixt merita clasa
energetica A 250 {; (0728.879.797 lagu-

naimob@yahoo.com 

55. Dristor McDonalds, 2 minute metrou
stradal urgent, semidec., mobilat, utilat, gar-

soniera in bloc mixt, etaj 7/10, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, mobilata
modern, utilata complet, libera, vizite urgent,

sunati acum merita, aer conditionat, ocazie, cl.
en. A 250 {; (0728.879.797 

56. Dristor metrou, dec., 25 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez 1 camera in ap. de 3 camere cf. 1
dec., 11/11, mobilat, utilat modest, plata 1+1

garantie, 600 L; (0731.136.698
carmen_alice82@yahoo.com 

57. Dristor metrou, semidec., 20 mp, mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera cf. 2, et. 10/10, fara
balcon, mobilata, utilata, aer conditionat, bloc

reabilitat, 3 min.de metrou Dristor, 200 {;
(0721.246.980 mirelada2@yahoo.com 

58. Dristor Mihai Bravu Kaufland semidec.,
36 mp, mobilat, utilat, Catalina inchiriaza :gar-

soniera cf.I sdecetaj7/10,finisata modern,
mobila noua, utilata complet , aer conditionat ,
libera , pentru pretentiosi, pret fix , vizite urgent

merita , clasa en A 320 {; (0728.879.797 

59. Dristor New Town Residence 2018, Gar-
soniera 45mp dec., 45 mp, mobilat, utilat, 2
min Metrou Dristor, New Town Residence

2018, Centrala Proprie. Inchiriez garsoniera
Dec 45 mp utili, 59mp construiti, et 8/12. Toate

imbunatatirile, contorizat, AC, mobilat, utilat
complet. 400 {; (0727.321.447 andreiro-

su23@gmail.com 

60. Dristor, semidec., 35 mp, mobilat, utilat,
Ramnicu Valcea, mobilata modern, utilata
complet, aer conditionat, adiacent Mihai

Bravu, Camil Ressu, 7 minute metrou Dristor
300 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

61. Dristor, 5 minute metrou semidec., 35
mp, mobilat, utilat, Garsoniera confort 1 semi-

dec., mobilata, etaj 8/10, frigider, aragaz, masi-
na de spalat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, 270 {; (0761.532.117 

62. Dristor, Baba Novac rond semidec., 30
mp, mobilat, utilat, etaj 9/10, bloc de garson-
iere, mobilata si utilata, pat + canapea, libera,
Contract Anaf, avans 1+1. Comision agentie
50%, vecinatati: Mihai Bravu, Victor Babes,

Muncii, Decebal, 275 {; (0758.074.444 vali-
georgescu88@gmail.com 

63. Dristor, maxim 1 minut pana la metrou
semidec., 36 mp, mobilat, utilat, Catalina
inchiriaza: cf.I sdec, 36mp,10/10, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica, aer
conditionat, mobilata utilata complet, 6

lifturi,clasa energetica A, bloc reabilitat, libera
vizite urgent merita 250 {; (0728.879.797/

0728.879.798 

64. Dristor, Mc Donald’s, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, str. Laborator, 3 minute metrou,

cf. 1, etaj 1/10, aer conditionat, toate
imbunatatirile, mobila moderna, utilata com-

plet, libera, vizite urgent merita, clasa energeti-
ca A, 250 {; (0728.879.797 

65. Dristor, metrou  mobilat, utilat, inchiriez
garsoniera, langa statia de metrou Dristor,

250 {; (0726.666.235 

66. Dristor, Metrou, semidec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera etaj 1/10, mobilat si utilat
la metrou Dristor, 32 mp, curata, bloc izolat,

250 {; (0765.404.303/ 0723.796.911 

67. Dristor, Nicolae Grigorescu, Postavarul,
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, fara garantie,
particular, fara agentie, fara intermediar, la o

familie, cuplu, salariati, perioda lunga, este uti-
lata, frigider, aragaz, masina spalat, TV,

1.200 L; (0787.751.493 

68. Dristor, shaormeria Dristor, semidec., 36
mp, mobilat, utilat, cf. 1, semidec., 36 mp, etaj
5/10, bloc reabilitat termic, toate imbunatatirile,

zugravita, mobilata si utilata modern, libera,
clasa energetica A, 250 {; (0728.879.798/

0728.879.794 

69. Dristor, str. Adrian Carstea,  20 mp,
mobilat, garsoniera 1987, pretul zonei;

(0762.515.874 

70. Drumul Taberei semidec., 34 mp, mobi-
lat, utilat, Drumul Taberei, Frigocom, cf. 1,

p/10, mobilata, utilata complet. Liber, sunati
acum 1.000 L; (0734.814.622/

0766.486.240 

71. Drumul Taberei semidec., 31 mp, mobi-
lat, utilat, Plaza,timisoarei. gars, renovata,

mobilata si utilata, coltar nou, aragaz,
frigider,tv,A.C .internet si tv, termopan, usa

metalica, zona linistita 240 {;
(0721.242.956 

72. Drumul Taberei 34, stradal, metrou, semi-
dec., 33 mp, mobilat, utilat, cf. 1 semidec., p/9,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa metali-

ca, mobilata, utilata, lux, poze reale, libera,
avans 1+1, 300 {; (0786.325.401 
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
cf. I, gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, curata, mobilata modern, libera,
vizite urgent, clasa energetica A, etaj 8/10,

280 {; (0728.879.797 

103. Iancului, Dimitrov max 2 min metrou
semidec., 36 mp, mobilat, utilat, Catalina

inchiriaza cf I sdec,36 mp,6/10,bloc reabilitat,
toate imbunatatirile noi, mobilata si utilata

complet, libera vizite urgent clasa energetica
A, sunati acum pt programare Gars are pat

dublu 270 {; (0728.879.797/ 0728.879.798
Lagunaimob@yahoo.com 

104. Iancului, inchiriere garsoniera dec., 31
mp, mobilat, utilat,  300 {; (0722.886.162

ileana@kw.ro 

105. Iancului, Mega Mall, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, Catalina inchiriaza garsoniera cf. I

sporit, dec.a, 42 mp, toate imbunatatirile,
mobilata si utilata complet, libera, vizite urgent,

merita, clasa energetica A, 280 {;
(0728.879.797 Lagunaimob@yahoo.com 

106. Iancului, Metrou, Elev Stefanescu,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, apropiere

Metrou Iancului 7-8 min. mers pe jos, semi-
dec.a, 32 mp, mobilata si utilata, etaj 7/10, gre-
sie, faianta, termopan, usa metalica, 1.200 L;

(0767.041.218 

137. Obor, piata, metrou, cu centrala proprie.
semidec., 34 mp, mobilat, utilat, Garsoniera
tinereasca, termen lung, persoana serioasa.
Avans 1+1 garantie, 290 {; (0734.829.168

prosper.rad@gmail.com 

138. Ozana, Pallady, metrou, semidec., 21
mp, mobilat, utilat, prima inchiriere garsoniera
nou mobilata si utilata ca in poze situata la et.
4/4. La 300 m este statia metrou. In apropiere
regasim Lidl si Mega Image. Statia RATB si
tramvai la 100 m, 280 {; (0724.234.130

Georgegabrielnaatase@yahoo.com 

139. Pacii, garsoniera de inchiriat, comision
0% dec., 35 mp, mobilat, utilat, Garsoniera de
inchiriat la parter (direct proprietar), bloc nou,

la 10 minute de metrou Pacii, pe Drumul
Bacriului: AC, centrala proprie, incalzire prin
pardosealaContractului de inchiriere 1 an:

Chiria + 2 luni. Garantie. 350 {;
(0734.818.529 huibancatalin@gmail.com 

140. Pantelimon, semidec., 35 mp, mobilat,
utilat, garsoniera de inchiriat vis a vis de Mega

Mall, 300 {; (0723.261.459 ursadri-
an1980@gmail.com 

141. Pantelimon, semidec., 24 mp, mobilat,
utilat, garsoniera, Pantelimon, Lic. Lucian

Blaga, termopan, usa metalica, televizor, inter-
net, frigider, aragaz, masina de spalat,

inchiriere termen lung, proprietar, 155 {;
(0762.104.688

oana_ciobanu2008@yahoo.com 

142. Pantelimon, Spital, Cora, semistradal
semidec., 24 mp, mobilat, utilat, 4/10, confort

2, fara balcon, semidec, 24 mp, bloc mixt,
reabilitat termic, 2 lifturi, mobilata modern (pat
matrimonial), utilata, libera, renovata, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
avans 1+1, agentie. 230 {; (0770.956.572 

143. Parcul Circului, Bd. Lacul Tei, Floreas-
ca, Lidl dec., 26 mp, mobilat, utilat, cf. 1, 26

mp, et. 8/8, dec., mobilat, utilat, maxim 2 pers.
eventual animalut, exclus pretentiosi, ocazie.

1.000 L; (0775.237.139 

144. Piata Amzei,  24 mp, mobilat, utilat, bloc
reabilitat termic, constructie 1960, mobilata

modern, 4/7, 1500 lei nediscutabil, 1.500 L;
(0722.743.210 

145. Piata Delfinului, Mega Mall, garsoniera
inchiriere semidec., 34 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera confort 1, etaj 8/10, renovata, mobilata
si utilata complet, termopan, masina de spalat,
bloc reabilitat termic, internet, libera, 240 {;
(0733.044.670 unoimobiliare@yahoo.com 

146. Piata Muncii, semidec., 38 mp, mobilat,
utilat, Basarabia, mobilata modern, utilata
complet, aer conditionat, adiacent Baba

Novac, Campia Libertatii, Mihai Bravu, 12
minute metrou Piata Muncii 300 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

147. Piata Muncii, Vatra Luminoasa dec., 38
mp, mobilat, utilat, garsoniera este situata

stradala pe Mihai Bravu la 5 minute de metrou
Piata Muncii, etajul 6 din 8, mobilata si utilata

complet, zugravita recent, libera 300 {;
(0724.254.024 balescu.ionut@gmail.com 

148. Piata Romana vav de ASE, dec., 30 mp,
mobilat, utilat, garsoniera mobilata si utilata.
Etaj 5/7, acces stradal, disponibila imediat;
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
utilat, Demisol/2, camera cu baie proprie, ideal

mic birou 200 {; (0720.663.399 siadcon-
cept@gmail.com 

166. Rahova, Antiaeriana dec., mobilat, utilat,
la 1 statie de 13 Septembrie sau pe linia 139,

226, Margeanului intersectie cu Barca, garson-
iera casa curte, centrala termica, gaze,

aragaz, frigider, masina spalat, TV, 1-2 per-
soane 1.000 L; (0724.278.376 

167. Rahova, garsoniera cocheta, strada
curata si linistita semidec., 22 mp, mobilat, uti-

lat,  185 {; (0722.886.162 ileana@kw.ro 

168. Romana, Polona, inchiriere garsoniera
semidec., 30 mp, mobilat, utilat partial,  280

{; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

169. Sala Palatului, dec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar inghiriez garsoniera Sala Palatu-

lui, langa Cismigiu, totul curat, 2 canapele
extensibile noi, bucatarie, baie, masina de

spalat. Etaj 1 din 7, 400 {; (0722.235.115
lilitalmaciu@yahoo.com 

170. Salaj 30 mp, mobilat, utilat, proprietar,
inchiriez garsoniera in vila la 1/2 persoane

tinere, fara copii sau animale de companie, cu
intrare separata, cu toate utilitatile contorizate
separat. Nu este nimic comun cu proprietarul.

900 L; (0767.343.643 

171. Salaj Lidl semidec., 37 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera conf 1, 37 mp, P/2, mobilata,

utilata,1200 lei/luna+1 luna garantie
(0764.522.941 

172. Salajan, 10 min. metrou 1 Decembrie
dec., 31 mp, mobilat, utilat, Inchiriez garson-
iera in Salajan. Parter. Mobilat, utilat complet.
Nu ofer comision la agentii. Inchiriere pe ter-
men lung, rog seriozitate. Plata 1+1 garantie,

270 {; (0720.740.082 

173. Sebastian parc, garsoniera bloc nou,
dec., mobilat, utilat, Sebastian parc, garson-
iera, mobilata si utilata, situata la etajul 2 al
unui imobil construit in 2015 ce dispune de

centrala termica proprie, costuri de intretinere
mici, 250 {; (0784.980.980

possessio@yahoo.com 

174. Sebastian, dec., 30 mp, mobilat, utilat,
garsoniera cf. 1, renovata, mobilata, utilata
modern, etaj 7/8, acces imediat mijloace de
transport, merita vazuta, plata lunar si o luna
garantie, 280 eur, 280 {; (0767.922.400/
0722.256.664 cordialimobiliare@yahoo.com 

175. Sector 1 Str. Turda, 1 Mai, garsoniera,
ID: #1192, semidec., 36 mp, mobilat, utilat,

inchiriere garsoniera, Str. Turda, Sect. 1, cf. I,
c-tie 1982, 35,56 mp, et. 10/10, prima

inchiriere, canapea extensibila, fara animale
de companie, 1 luna chirie=350 Euro+1 luna
garantie=350 Euro, Comis. Ag.=175 Euro,

350 {; (0723.351.895/ 0745.351.895 tina-
paraschiv@yahoo.com 

176. Sector 6 dec., 46 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez Garsoniera mare dec.a si renovata

pe termen lung. 250 {; (0727.330.744
mirey_pasarea_arc@yahoo.com 

177. Stefan cel Mare Vasile Lascar colt cu
str. Icoanei semidec., 30 mp, mobilat, utilat,
Vasile Lascar, garsoniera in vila constructie

2007, parter, intrare separata, proprietar,
faianta, t, aer conditionat, frigider, masina

spalat, cuptor microunde, aragaz, tv, cablu, wi-
fi, terasa 250 {; (0763.271.552 

178. Stefan cel Mare, Mosilor, Obor, semi-
dec., 36 mp, mobilat, utilat, la 3 minute metrou

Obor, confort 1, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, mobilata integral nou,
aragaz, frigider, tv, masina de spalat, libera,
totul nou, oferta reala, urgent merita, 250 {;

(0728.879.798/ 0728.879.797 

179. Str. Opanez, sector 2, zona Tei dec., 35
mp, mobilat, utilat, Proprietar inchiriez garson-

iera utilata, finisaje noi 2023, dotata cu par-
chet, aer conditionat, balcon, frigider nou,
masina de spalat, aragaz + cuptor nou, in

zona Tei, pe str. Opanez. Pret 400 euro/luna.
Informatii la telefon 400 {; (0721.454.231 

180. STUDIO DE INCHIRIAT PIPERA IVORY
RESIDENCE ROND OMW dec., 41 mp,  400
{; (031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

181. STUDIOURI DE INCHIRIAT MOBILATE
SI UTILATE CU LOC DE PARCARE dec., 36

mp,  450 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

182. Tei, Str. Inginerilor Tei, renovata recent.
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Inchiriez garson-

iera zona Tei, Str. Inginerilor Tei, renovata
recent, bloc reabilitat termic, dec.a, suprafata
aprox. 40 mp, etaj 2/8, complet mobilata si uti-

lata nou si modern (g+f+p+t+um), 330 {;
(0764.529.841 

183. Teiul Doamnei Sectia 7 Politie Obor, 6
min. metrou semidec., mobilat, utilat, Colentina

cf. 1, semidec., 36 mp, etaj 1/10, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

mobilata complet modern, utilata complet, lib-
era, vizite urgent, sunati acum, merita, clasa

energetica A, 260 {; (0728.879.797/
0728.879.798 

184. Teiul Doamnei, Zambilelor, Bucuresti,
inchiriere garsoniera, dec., 34 mp, mobilat, uti-

lat,  280 {; (0758.900.400 office@topes-
tates.ro 

185. Theodor Pallady, 3 min. metrou Nicolae
Grigorescu, dec., 35 mp, mobilat, utilat, et.

7/10, cf. 1, dec., este mob. modesta, utilata,
blocul este reabilitat termic, bloc mixt. Pana la

piata si metrou sunt 3 minute, vedere pe
spate, liber 950 L; (0752.204.527 

186. Timisoara nr 16 B dec., 39 mp, mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera 32 mp, Exigent
Plaza Residence prima inchiriere. 450 {;
(0722.518.840 na.stancu@gmail.com 

187. Timpuri Noi, metrou, garsoniera spa-
tioasa moderna dec., 46 mp, mobilat, utilat,
garsoniera confort 1 sporit, 46 mp, etaj 1,
dec.a. Mobilata modern, utilata cu aragaz,

frigider, masina de spalat. Imbunatatiri: g, f, p,
t, um. Acces metrou Timpuri Noi la 5 minute,

Unirii la 15 min., 300 {; (0725.691.900/
0762.079.095 

188. Tineretului dec., 36 mp, mobilat, utilat,
garsoniera de inchiriat in zona Tineretului -

metrou, situata la parter/8, dec.a, mobilata si
utilata complet. Dotari: aragaz, frigider, masina

de spalat, aer conditionat, libera 290 {;
(0727.637.061 dan@test-promotion.ro 

189. Tineretului, Piata Norilor, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, particular, garsoniera frumos

amenajata, Strada Tohani, bloc mixt. mobilata,
utilata complet, zona deosebita, libera, 3 min.
metrou, marketuri, piata langa, zona sigura

luminata, termopan, g, f, p, 280 {;
(0766.740.173 marius_vitalia@yahoo.com 

190. Titan Hils Pallady, garsoniera noua
ultramoderna. semidec., 40 mp, mobilat, utilat,

Va oferim o garsoniera superba, confort
1/semidec., mobilata si utilata nou, bloc nou.
Dotata complet. Arata exact ca in poze.Acces
imediat metrou la 3 minute. Peste drum se afla

Ikea, Auchan si altele, 320 {;
(0762.079.095/ 0725.691.900 

191. Titan metrou N.Grigorescu semidec., 31
mp, mobilat, utilat, metrou Grigorescu, garson-
iera luxconfort 1, et 1/10amenajat si mobilata

noubloc anvelopat5 min metrou 298 {;
(0722.321.021 dragan.georgeta@regalser-

vice.ro 

192. Titan, semidec., 35 mp, mobilat, utilat,
Metrou Costin Georgian, 5/9, renovata recent,
mobilata modern, utilata, nou, totul de calitate
impecabila, 5 minute metrou, 350euro 350 {;
(0723.962.905 imobiliare05@gmail.com 

193. Titan, 2 min. Metrou, Parc IOR, dec., 35
mp, mobilat, utilat, va oferim spre inchiriere
garsoniera situata la 2 min. fata de Statia de

Metrou Titan 1 min. Parc IOR, mobilata si utila-
ta, aer conditionat, curata. Disponibila imediat.

Contract Anaf, 1.300 L; (0767.041.218 

194. Titan, bd. 1 Decembrie, Nicolae Grig-
orescu semidec., 30 mp, mobilat, utilat, fara

garantie, particular, unui cuplu, doua per-
soane, salariati, este utilata are masina spalat,
frigider, tv, este mobilata, pat, sifonier, dulap,

masa, scaune, utilitatile sunt incluse 1.500 L;
(0787.751.493 

195. Titan, la 2 minute metrou, 311, 101, 19,
40 vizavi semidec., 20 mp, mobilat, utilat, mon-

itorizata, anvelopata,contorizata, Radet,
gaze,nu TV, nu internet avans 1+1 termen

lung doar unei persoane nepretentioasa stabi-
la financiar nefumatoare,linistita fara animale
si pasari, nu agentii, 750 L; (0765.902.029 

196. Titan, Magazin, Mega Image, 3 minute
metrou, semidec., 36 mp, mobilat, utilat, cf. I, 3
minute metrou Titan, langa Mega Image, etaj
9/10, cu balcon, bloc reabilitat termic, scara
impecabila, libera, finisata modern, mobila

noua, utilata complet, libera, clasa en. A, 290
{; (0728.879.797 

197. Titan, metrou Nicolae Teclu, Gura Siriu-
lui semidec., 28 mp, mobilat, utilat, garsoniera

dec.a, et. 3/5, loc parcare, situata langa
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

mobilat, utilat modern. Parcare la liber, 500 {;
(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

14. Alba Iulia, Burebista, 2 Camere lux, boiler,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Piata Alba Iulia,
Burebista, inchiriez apartament 2 camere 60

mp, cu balcon, bloc 2003, situat, etaj 4/8.
Refacut de la placa, imbunatatiri, ac, boiler,

mobilat, utilat lux. Parcare la liber. Ctr. ANAF,
700 {; (0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

15. Alba Iulia, Decebal, 2 camere lux, boiler
Ctr ANAF dec., 67 mp, mobilat, utilat, Piata
Alba Iulia, Decebal, Inchiriez apartament 2
camere 67mp, Balcon, Bloc 2003, et 3/8.

Scara curata, camere video, imbunatatiri, AC,
Boiler, Uscator, Mobilat, Utilat Lux. Parcare la

Liber. Ctr ANAF 700 {; (0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

16. Alexandru Obregia semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere apartament
2 Camere, intr-o zona verde de langa bulevar-
dul Alexandru Obregia. Este o zona foarte lin-
istita cu multe facilitati in apropiere imediata.

400 {; (0729.063.590
natycosman@gmail.com 

17. Aparatorii Patriei semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Apartament de inchiriat Berceni,

Aparatorii Patriei - 10 min. mers pe jos spre
metrou Dimitrie Leonida sau metrou Aparatorii
Patriei, situat la parterul unui bloc cu 5 etaje.

Suprafata apartamentului este de 55mp +
curte proprie interiora, dotat cu centrala, mobi-
lat si utilat complet.Prima inchiriere!Rog agen-
tiile sa nu ma contacteze, multumesc! 450 {;

(0722.700.791 

18. Apartament 2 camere Bucurestii Noi,
partial mobilat, prima inchiriere! dec., 63 mp,

mobilat partial, utilat partial,  500 {;
(0722.886.162 ileana@kw.ro 

19. Apartament 2 camere mobilat/utilat situ-
at in Complex Ivory Residence/ Rond Omv/

semidec., 44.84 mp,  620 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

20. Apusului, semidec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, 6/10, 2 camere, mobilat si utilat, masina
spalat, reabilitare termica in curs, 270 {;
(0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

21. Armeneasca Apartament 2 camere la
cheie in Armeneasca Residence - Comision

0% dec., 53 mp, mobilat, utilat,  650 {;
(0744.192.559 iosif.biro@kw.ro 

22. Aviatiei Belvedere 2022 centrala proprie
2 camere. semidec., 60 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 2 camere lux, Belvedere
Residence 2022, paza 24/24, Aviatiei, 7 min.
Mall Promenada, Metrou Pipera, Aurel Vlaicu.
Absolut totul nou, centrala Proprie, AC, mobi-
lat, utilat complet, 600 {; (0727.321.447/

0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

23. Aviatiei, Aviatiei Apartaments dec., 64
mp, mobilat, utilat, Apartament 2 camere Avi-

atiei Â– Aviatiei Apartments, loc parcare
inclus, localizare extraordinara,an 2019, et.
4/7, SU - 64 mp, complet mobilat si utilat,

incalzire pardoseala, centrala proprie, 700 {;
(0736.333.063

florin.stanica@crsimobiliare.ro 

24. Aviatiei, metrou Prometeu, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, apartament renovat dec., et.

3/4, liber, mobilat complet, utilat, 400 {;
(0721.607.265 

25. Aviatiei, Promenada Nusco City, 2
camere prima inchiriere dec., 62 mp, mobilat,

neutilat,  770 {; (0720.565.898
nicoleta.schik@activimob.ro 

26. Aviatiei, Soseaua Pipera dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Zona curata, stradal, aparta-

ment si bloc ingrijit, termoizolat, situat la aprox-
imativ 5 minute de mers fata de metrou Aurel
Vlaicu si parcul Herastrau, etaj 4/4. 500 {;

(0734.550.974 

27. Avrig Iancului Metrou semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, se ofera spre inchiriere aparta-
ment 2 camere, igienizat, mobilat, dormitorul -

pat matrimonial. In proximitate mijloace de
transport, metrou Iancului vis a vis. 350 {;

(0765.404.303/ 0723.796.911 

28. Baba Novac dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Apartament cu 2 camere de inchiriat in zona

Baba Novac, Bucuresti 400 {;
(0763.774.824 unutoiul@yahoo.com 

29. Baba Novac Rond, str. Traian Popovici,
proprietar dec., 52 mp, mobilat, utilat, propri-
etar inchiriez ap. 2 camere, mobilat, utilat, 9

min. metrou Dristor, 52 mp, et. 1/8, bloc 1986,
bloc anvelopat recent, balcon inchis, debara, 2

tv, internet, ac, g, f, p, t, um, contract ANAF,
450 {; (0721.615.371/ 0721.996.333 vali-

costache_ro@yahoo.co.uk 

30. Baneasa, dec., 60 mp, mobilat, utilat, vis
a vis Antena 1, bloc reabilitat, etaj 1/4, gresie,
faianta, parchet, termopan, liber, comisionul

agentiei 50% din prima luna, 400 {;
(0721.864.861/ 0747.115.444 expocardi-

nal@yahoo.com 

31. Baneasa, Gh. Ionescu Sisesti, aparta-
ment 2 camere, semidec., 60 mp, mobilat, uti-
lat,  500 {; (0757.937.249/ 031.108.12.74

munteanu.gabriel@tophomeimob.ro 

32. Barbu Vacarescu, Fratelli, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, etaj

3/P+7, 55 mp utili+ 5 mp balcon, mobilat si uti-
lat complet, modern, dispune de finisaje de
exceptie, aer conditionat, centrala termica,

bucatarie deschisa, 620 {; (0722.147.959
dragneaeurobest76@gmail.com 

33. Basarabia 240, langa metrou Costin
Georgian, dec., 60 mp, mobilat, utilat, ap 2

cam. dec., 6/8, utilat complet, scara curata si
linistita, mobilat modern, termen lung, acces la

metrou, 390 euro neg. (particular), 390 {;
(0766.798.300/ 0766.798.300 ghinea.mar-

ius12@gmail.com 

34. Basarabia, adiacent, Diham, apartament
in chirie, dec., 60 mp, mobilat, utilat, bd.

Basarabia, Diham, la 8 minute de metrou
Titan, aproape de National Arena, apartament
2 camere, etaj 5/10, dec., mobilat si utilat com-

plet, aer cond., microunde, bucatarie mare,
balcon, 350 {; (0733.044.670 unoimobil-

iare@yahoo.com 

35. Basarabia, Diham, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, blocul este anvelopat recent si
geamurile schimbate, iar apartamentul este

proaspat zugravit, mobilat -utilat + loc de par-
care, proprietar, 380 {; (0736.688.596 

36. Basarabia, Morarilor, dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, apartament cu doua camere dec.,
etajul 4/10, situat la 5 minute fata de Metrou
Costin Georgian, amenajat, mobilat si utilat
complet, aer conditionat. Se face contract la

ANAF, 440 {; (0742.762.636
armando@armando.ro 
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107. Lacul Tei, Barbu Vacarescu, dec., 35
mp, mobilat, utilat, Garsoniera de inchiriat

mobilata, utilata, internet, AC, situata in vila.
Garantie 100 E, 250 {; (0734.882.054 lil-

ianacazacu80@gmail.com 

108. Lacul Tei, Circul de Stat, dec., mobilat,
utilat, Catalina inchiriaza garsoniera dec.a, etaj
4/4, cu toate imbunatatirile, mobilata modern,

utilata complet, libera, clasa energetica A, 250
{; (0728.879.797 Lagunaimob@yahoo.com 

109. Lacul Tei, Circul de Stat, strada Vidin,
dec., 34 mp, mobilat, utilat, Catalina inchiriaza

garsoniera la etajul 1 in bloc de 4 etaje, cf.
1dec.a mobilata si utilata complet, libera, clasa
energetica A, 2 statii metrou Stefan cel Mare,

vizite urgent 303 {; (0728.879.797 

110. Lacul Tei, Circul De Stat, Zambilelor,
dec., mobilat, utilat, cf. 1, dec.a, cu

imbunatatiri, curata, mobilata si utilata complet
modern, libera, la parter/4, fara balcon, plata in

Lei 1.600 Lei/ luna, echiv. 323 euro, clasa
energetica A 323 {; (0728.879.797 

111. Lujerului Metrou, garsoniera 40 mp tot
nou 2022 AC dec., 40 mp, mobilat, utilat, 9

min. Metrou Lujerului, totul nou 2022. Inchiriez
studio de lux 40 mp, bloc 1989, Calea Apeduc-
tului, Parter/8. refacuta total de la placa, insta-
latii noi, ac, mobilat, utilat nou 2022. Parcare la

liber, 350 {; (0727.321.447 andreiro-
su23@gmail.com 

112. Lujerului, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Plaza Residence, imobil 2022, mobilata mod-
ern, utilata complet, aer conditionat, centrala
proprie, adiacent Militari, Iuliu Maniu, Groza-
vesti, Afi Cotroceni, metrou Lujerului 400 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

113. Lujerului, garsoniera lux 43 mp, prima
inchiriere dec., 43 mp, mobilat, utilat, Metrou
Lujerului, prima inchiriere, studio 43 mp, 800
metri Metrou Lujerului, Soseaua Virtutii, bloc

1990, retras cu verdeata, et. 6/8. Refacut de la
placa, AC, Boiler, instalatii noi, mobilat, utilat,

tot nou nefolosit, 400 {; (0727.321.447/
0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

114. Mega Mall, Iancului, Pantelimon, dec.,
mobilat, utilat, renovata recent, bloc reabilitat,
parter inalt, la strada, seriozitate, termen lung;

(0761.757.751 

115. Mega Mall, Iancului, Pantelimon, dec.,
mobilat, utilat, renovata recent, bloc reabilitat,
parter inalt, la stradal, termen lung, seriozitate;

(0761.757.751 

116. Metrou Lujerului, Quadra Place 2
Politehnica, garsoniera, dec., 38 mp,  350 {;
(0739.395.577 christian.estates@gmail.com 

117. Metrou Mihai Bravu 1 min., garsoniera
47 mp, ANAF dec., 47 mp, mobilat, utilat, 1

minut Metrou Mihai Bravu, bloc 2021, centrala.
Inchiriez garsoniera dec., 47 mp, balcon

inclus, bloc mixt, paza 24/24, et. 6/11. Toate
imbunatatirile, mobilat, utilat nou, ctr. ANAF,
parcare, 400 {; (0727.321.447 andreiro-

su23@gmail.com 

118. Metrou Mihai Bravu garsoniera 47 mp,
ANAF, parcare dec., 47 mp, mobilat, utilat, 1
minut metrou Mihai Bravu, bloc mixt 2021,

centrala, Ctr. ANAF. Inchiriez garsoniera dec.,
47 mp, paza 24/24, et. 3/12. Centrala proprie,
mobilat, utilat modern, pat 2 in 1 canapea. Loc

parcare, 400 {; (0727.321.447 andreiro-
su23@gmail.com 

119. Mihai Bravu 1 min. metrou, garsoniera
42 mp dec., 42 mp, mobilat, utilat, 1 minut
metrou Mihai Bravu, bloc 2021, centrala.

Inchiriez garsoniera dec 42 mp balcon, paza
24/24, et 2/11. Imbunatatiri, contorizat, ac,

mobilat, utilat complet nou. Ctr ANAF. Loc par-
care 400 {; (0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

120. Mihai Bravu Metrou, garsoniera dubla
2022, parcare dec., 42 mp, mobilat, utilat, 1

min. Metrou Mihai Bravu, centrala proprie, bloc
2022. Inchiriez garsoniera dubla 42 mp, paza,

et. 3/5. Toate imbunatatirile, AC, contorizat,
mobilat, utilat nou, sala fitness, terasa, par-
care, ctr. ANAF, 400 {; (0727.321.447/
0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

121. Mihai Bravu, 1 min. metrou garsoniera
42 mp, ANAF dec., 42 mp, mobilat, utilat, 1

minut metrou Mihai Bravu, bloc 2021, centrala,
ctr ANAF. Inchiriez garsoniera open space 42

mp, balcon, bloc mixt 2021, paza, et. 4/11.
Imbunatatiri, ac, mobilat, utilat nou, loc par-

care, ctr. ANAF 400 {; (0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

122. Militari Gorjului Mohorului semidec., 32
mp, mobilat, utilat,  250 {; (0720.592.299

flandaservimpex2@yahoo.com 

123. Militari Lujerului Inchirieri Garsoniere
dec., 31 mp, mobilat, utilat,  1.500 L;

(0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

124. Militari Pacii dec., 40 mp, mobilat, utilat,
350 {; (0720.592.299

flandaservimpex2@yahoo.com 

125. Militari, Calea Apeductului nr. 13, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, proprietar, inchiriez gar-

soniera renovata, contract, etaj 2/4, utilata
complet, zona linistita, verde, 9 min. metrou
Lujerului si Cora, 4 min. tramvai 41, 2 min.

Profi, teatrul Masca. Disponibil din 10 august
320 {; (0722.873.197 turcuadrian@yahoo.fr 

126. Militari, Cora Lujerului Plaza complex
Exigent dec., 38 mp, mobilat, utilat, garsoniera
cf. 1 dec., et. 4/12, mobilata nou, utilata, bloc
nou 2020, gresie, faianta, parchet, termopan,

um, ac, centrala, tv, net, masina de spalat,
avans 1+1, metrou Lujerului maxim 10 minute,

contract Anaf, langa Plaza, 350 {;
(0722.815.122

mondoluximobiliare@yahoo.com 

127. Militari, Cora, Mall Plaza Iuliu Maniu
Politehnica semidec., 32 mp, mobilat, utilat,
agentie imobiliara, garsoniera impecabila,
1/10, prima inchiriere, bloc reabilitat 2022,

bucatarie inchisa, renovata, mobilata si utilata
complet modern, aer conditionat, boiler 50 L,
panouri electrice, 370 {; (0723.627.531

andrea@totali.ro 

128. Militari, Gorjului, dec., 38 mp, mobilat,
utilat, Militari Gorjului, Apusului, cf. 1 dec.,

1/10, gresie, faianta parchet, termopan, usa
metalica, centrala proprie, aer conditionat,

mobilata/ utilata complet, bloc stradal situata in
bloc mixt. Acces facil metrou 300 {;

(0769.179.338
avantageimobiliare@gmail.com 

129. Militari, langa Regie, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, ofer spre inchiriere garsoniera
spatioasa, confort 1, dec.a, complet mobilata

si utilata, cu acces facil la statia de metrou
Grozavesti. Garsoniera este dotata cu centrala

electrica proprie si aer conditionat. 450 {;
(0728.796.623 

130. Militari, Pacii, metrou, semidec., nemo-
bilat, utilat, et. 1, mobilata si utilata, frigider,

masina de spalat, fier de calcat, 2 min. metrou,
250 {; (0721.242.956 

131. Militari, Politehnica, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera confort 1, spatioasa,

mobilata si utilata modern, dec.a, et. 2/8, zona
verde, linistita, libera, termen lung, 300 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 adrianaol-

teanu@ymail.com 

132. Mircea Voda,Camera de
Comert,Unirii,centrala dec., 40 mp, mobilat,

utilat, 7/8,cf1sp,dec,40mp,bl mixt,c-tie
2002,centrala proprie,scara stradala,cu

paza,vedere pe spate,renovata,mobilata,utila-
ta complet,g,f,p,t,usa metal,aer condit,orienta-

ta pe Sud,libera,luminoasa,av 1+1. 350 {;
(0770.956.572 

133. Mosilor, dec., 39 mp, mobilat, utilat, va
oferim o garsoniera dec.a, Mosilor, aproape de
Obor, etajul 10/11 275 {; (0730.668.454 lin-

candumitru@gmail.com 

134. Mosilor, Eminescu, 7 minute metrou
Obor, dec., 42 mp, mobilat, utilat, cf. I, etaj

2/10, bloc mixt, cu imbunatatiri, mobilata si uti-
lata complet libera, clasa energetica A, vizite

urgent, merita, 275 {; (0728.879.797 Lagu-
naimob@yahoo.com 

135. Mosilor, Eminescu, garsoniera 280 eur,
dec., 36 mp, mobilat, utilat, cf. 1, dec.,

parter/8, bloc 1980, cu balcon, cadastru, intab-
ulare, merita vazuta, acces imediat mijloace de

transport, 280 eur, plata 1+1, 280 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 cordialimobil-

iare@yahoo.com 

136. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,Sectia 7
de Politie semidec., 32 mp, mobilat, utilat,

stradal, 3/10, cf 1, sdec, 32 mp, pe mijloc, ren-
ovata, mobilata modern, utilata complet, libera,

bloc de garsoniere, 2 lifturi, balcon spatios,
g+f+p+t, usa metalica, aer conditionat, con-

tract la Anaf,avans 1+1. 280 {;
(0724.336.834 

Imobiliare închirieri GARSONIERE

Apartamente 2 camere

Imobiliare închirieri
2 CAMERE

201. Toporasi, mobilat, utilat, Inchiriez gar-
soniera la curte, utilitatile incluse in pret, gar-
soniera este mobilata, zona Giurgiului Topo-

rasi, 1.000 L; (0761.611.425 floricaan-
dronache@yahoo.ro 

202. Toporasi, dec., 45 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera mare spatioasa la curte
parter totul separat (camera mare pat dublu

+hol+bucatarie+baie), dotata si utilata, 1.300
L; (0723.101.674 alinz2015@yahoo.com 

203. Ultracentral, Sf. Gheorghe, Universi-
tate Calotesti dec., 24 mp, nemobilat, neutilat,
Ultracentral, Sf. Gheorghe, Universitate, str.

Calotesti, 24 mp, et. D/3, garaj, spatiu depoz-
itare uscat, curat, apa, curent, ocazie. 150 {;

(0775.237.139 

204. Unirii, dec., 40 mp, mobilat, utilat, Matei
Basarab, imobil 2020, mobilata modern, utilata
complet, aer conditionat, centrala proprie, adi-

acent Calea Calarasilor, 10 minute metrou
Piata Muncii 390 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

205. Unirii, dec., 40 mp, mobilat, utilat, Nerva
Traian, renovata recent, mobilata modern, uti-
lata complet, aer conditionat, adiacent Octa-

vian Goga, Mircea Voda, Mall Vitan, 10 minute
metrou Timpuri Noi 330 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

206. Unirii, Calea Calarasi, Mantuleasa, dec.,
27 mp, mobilat, utilat, garsoniera situata la

mansarda unui imobil de 3 etaje, cocheta, uti-
lata si mobilata decent, cu utilitati, costuri

scazute de intretinere, zona centrala, ideala pt.
tineri, 1.000 L; (0722.518.991/

0752.119.214 

207. Unirii, Camera de Comert, lux, dec., 43
mp, mobilat, utilat, prima inchiriere dupa reno-
vare, totul nou, Str. Dimitrie Anghel, garsoniera

dec., et. 4/8, SU=42 mp, constr. 1994,
anvelopat, priveliste, luminoasa, 2 lifturi, libera,
parcare, termen lung. Contract ANAF, 419 {;
(0722.321.021 dragan.georgeta@regalser-

vice.ro 

208. Unirii, Piata Alba Iulia Inchiriere studio
dublu,  51 mp, mobilat, utilat, Double studio. In
calitate de proprietar, va oferim spre inchiriere
un studio dublu, situat pe Bulevardul Unirii nr.

72, zona Piata Alba-Iulia, 650 {;
(0726.300.200

residential@romconsulting.com 

209. Unirii, Piata Alba Iulia, inchiriere Studio,
35 mp, mobilat, utilat, Standard Studio. In cali-
tate de proprietar, va oferim spre inchiriere un
studio elegant, situat pe Bulevardul Unirii nr.

72, zona Piata Alba-Iulia, 450 {;
(0726.300.200

residential@romconsulting.com 

210. Unirii, Traian, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, constructie 2005, bloc mixt, proaspat reno-
vata, mobilata/utilata complet, aer conditionat,

balcon, contorizata, libera, 325 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

211. Universitate mobilat, utilat, Tudor
Arghezi, 7 min Metrou pe jos, centrala, etaj

4/8, libera 320 {; (0762.345.350 

212. Universitate ultracentral, garsoniera
inchiriere semidec., 40 mp, mobilat, utilat,

langa metrou Universitate, Batistei,ultracentral,
garsoniera dubla, studio inchiriere, etaj
1/8,42mp , mobilat si utilat complet,aer

cond,internet,centrala proprie, zona foarte
buna 400 {; (0733.044.670 unoimobil-

iare@yahoo.com 

213. Universitate, semidec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, bloc consolidat, etaj 7, liber, centrala
proprie, cablu, internet, interfon, aer condition-

at, terasa, 450 {; (0769.437.567 

214. Universitate, micut apartament dec.
sarmant dec., 34 mp, mobilat, utilat, proprietar,
apartament cu 1 camera, bucatarie separata
utilata dusumea lemn masiv ultracentral Uni-
versitate, oaza de liniste, vedere spre curte

interioara verde, vedere degajata, contract ter-
men lung sau doar pentru studii, stagii, posibil-
itate mobilare dupa gustul propriu, apa calda si
incalzire centrala proprie a blocului, fara radet,
fara risc seismic, bloc Dunarea 3, an contruc-
tie1979-1980, bloc linistit si foarte bine intret-

inut, costuri intretinere mici 400 {;
(0722.271.950/ 0722.271.950 cristiemil-

ian80ro@yahoo.com 

215. Viorele 30, garaoniera 4 min. M. Timpuri
Noi, dec., 36 mp, mobilat, utilat, Agentie 50%
comision, 300 euro fix, 36 mp, dec.a, cu bal-
con, canapea are si un toper, proprietara o

femeie relaxata, tanara si amabila, et. 4 din 10,
bloc mixt. Str. Viorele 30 300 {;

(0730.604.790 bobia.dan@gmail.com 

216. Virtutii Militari dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, Garsoniera dec.a, 42 mp, bloc mixt, et.1/8,
mobilata si utilata complet, pozitie excelenta,
zona civilizata, piata/magazine/scoli/gradinite

in imediata apropiere, 5 min metrou, 2 min
tramvai 41 300 {; (0722.211.459 

217. Vitan Barzesti, Hotel Rin, Com-
plex Confort Park, semidec., 80 mp,

mobilat, utilat, apartament de 3
camere de inchiriat situat la etajul

9/11 in Complexul Rezidential Confort
Park, lipit de Hotelul Rin, mobilat, uti-

lat, 2.250 L; (0767.377.376/
0785.225.855

marian_visanescu@yahoo.com 

218. Vitan Garsoniera Eleganta -
Auchan VIT- Particular dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Particular inchiriez

garsoniera. eleganta, Auchan Vitan,
et.8/10,40 mp si 8 mp terase, mobila-
ta complet, g+f+p, usa metalica, TV

LED smart, cablu WI-FI, masina
spalat, aragaz, hota, frigider, aer con-

ditionat 330 {; (0722.536.870/
0727.895.533 

219. Vitan Mall, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera et 4/10, Aleea Banu

Udrea, mare, luminoasa, mobilata, 2 lifturi
1.600 L; (0722.269.331 

220. Vitan, Confort City dec., 45 mp, mobilat,
utilat, garsoniera confort dec., mobilat tineresc,

etaj 4/8, frigider, aragaz, masina de spalat,
gresie, faianta, pachet, termopan. Loc de par-
care, centrala proprie 230 {; (0761.532.117 

221. Vitan, Mall, Casa de Pensii,
Foisorului, adiacent, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, 8/8, terasa ok, cf. 1

sporit, dec, priveliste superba, lumi-
noasa, renovata recent, mobilata
modern si utilata complet, libera,

bloc de garsoniere, 2 lifturi, usi int. si
instal. noi, g, f, t, um, aer conditionat,

avans 1+1, 300 {; (0770.956.572 

222. Vitan, str. Zizin, inchiriere garson-
iera 42 mpu, dec., 42 mp, mobilat, uti-

lat, Exclusivitate Pascu Imobiliare.
Blocul este situat pe strada Zizin, cu

acces din Calea Vitan sau Splaiul
Unirii, cu acces rapid catre multiple
puncte de interes: statia de metrou
Timpuri Noi, 320 {; (0729.332.360

lucian.pascu@yahoo.com 

223. Vitanul Nou dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera la et. 2/8 in zona Vitan Nou, mobi-
lata, utilata, recent renovata. Zona linistita 350
{; (0744.824.061 romhouse.bucharest@hot-

mail.com 
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37. Basarabiei, Diham semidec., 53 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, bd.
Basarabia, Stadionul National, intersectia

Diham, stradal, bloc 1987, confort 1, etaj 6,
complet utilat si mobilat modern, proaspat

zugravit, 5 minute metrou C. Georgian. 375 {;
(0723.796.911/ 0765.404.303 

38. Berceni semidec., 40 mp, mobilat, utilat,
Berceni, Secuilor, 10 minute metrou Piata
Sudului mobilat, utilat, etaj 9/10, gresie,

faianta, parchet, termopan, aer conditionat,
balcon inchis liber. 250 {; (0721.864.861

expocardinal@yahoo.com 

39. Berceni - Piata Sudului - Sun Plaza dec.,
60 mp, mobilat, utilat, particular, inchiriez

apartament cu 2 camere, Piata Sudului, sos.
Berceni, dec., mobilat, utilat, foarte bine pozi-

tionat si compartimentat, AC5 min pana la
metrou, magistrala Berceni-Pipera 340 {;
(0730.584.967 elenaguta@yahoo.com 

40. Berceni /Piata Sudului-Metrou ,Aparta-
ment 2 Camere semidec., 53 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 2 camere, confort 1, semidec.,

parter/8, confort 1, semidec., Piata
Sudului/Metrou, str. Secuilor, mobilat-utilat

complet, toate utilitatile, liber, disponibil imediat
300 {; (0766.668.893 

41. Berceni Metalurgiei inchiriere apartament
2 camere dec., 43 mp, mobilat, utilat, Exclusiv-

itate Pascu Imobiliare!Blocul este situat in
zona Berceni, adiacent din bulevardul Metalu-

rigiei, pe Drumul Binelui, in ansamblul Joy
Residence. Zona se bucura de toate facili-

tatile. 350 {; (0729.332.360
lucian.pascu@yahoo.com 

42. Berceni, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
ap. spatios, prima inchiriere, curat, zona verde
si linistita, apropiere mijloace de transport, 10
min. metrou, mobilat si utlat complet, canapea
extensibila cu pat, balcon spatios, multe zone

de depozitare, 390 {; (0748.874.219 

43. BERCENI, semidec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 2 camere, 2/4, acces usor

metrou, scoala, gradinita, policlinica, piata, ter-
men lung, liber.Doar de locuit, pentru familie,
1.500 L; (0723.277.211/ 0731.551.555 

44. Berceni, semidec., 49 mp, nemobilat,
neutilat, Emil Racovita, inchiriem ap. 2

camere, cf. 1, et. 1, nemobilat, neutilat 1.100
L; (+40757088367 bunuri.fcer@gmail.com 

45. Berceni, Brancoveanu - mobilat modern
semidec., 37 mp, mobilat, utilat, bloc reabilitat,

stradal, imbunatatiri, mobilat modern, acces
imediat la mijloace de transport, in apropiere
de Oraselul copiilor, metrou Brancoveanu,
Grand Arena,liber, avans 1+1 1.500 L;

(0761.621.036 

46. Berceni, Metrou Leonida, str Macesului
dec., 50 mp, mobilat, utilat, Apartament de

Inchiriat Berceni Aparatorii Patriei la 400 ml de
Metrou Dimitrie Leonida situat la etajul 3/5,

avand 50 mp, centrala proprie, Aragaz,
Frigider, Masina de spalat rufe, pat,canapea,
liber 360 {; (0767.377.376/ 0785.225.855

visanescumarian@gmail.com 

47. Berceni, Oltenitei dec., 58 mp, mobilat,
utilat, aproape de scoli, gradinite, piata, Lidl, la

10 minute de Kaufland, Grand Arena, Metro
metrou, liber, avans 1+1, mobilat lux, utilat lux,
masina spalat, frigider, centrala proprie, 2/4,

imobil 2014 loc parcare 300 {;
(0768.644.971 elkonareal@yahoo.com 

48. Berceni, Postalionului dec., 57 mp, mobi-
lat, utilat, Va oferim spre inchiriere un aparta-
ment 2 camere, dec., suprafata 55mp, terasa
5mp, bloc nou, contorizare separata, centrala
termica proprie, situat pe strada Postalionului
53-55. 350 {; (0727.090.488 radu@proes-

tate.ro 

49. Berceni, pretul include intretinere+utilitati
dec., 35 mp, mobilat, utilat, 12 min. Leonida,

particular, 2 camere, bloc 2017, etaj 2/4,
bucatarie 15 mp, dormitor 13 mp, mobilat,
frigider, aragaz, masina spalat,TV, balcon

inchis, parcare. Pretul include intretinere, utili-
tati, 1.750 L; (0726.054.771

dutadana@gmail.com 

50. Berceni, Sudului Secuilor semidec., 42
mp, mobilat, utilat, Strada Mirea Mioara, Luiza

apartament 2 camere 40 mp, etaj 9/10,
imbunatatiri, mobilat utilat 280 {;

(0773.910.634 

51. Bucovina, Parc IOR, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, inchirez ap. 2 cam, parter, com-
plet utilat si mobilat, de pe 05.07.2023 disponi-
bil, sector 3, zona parc IOR. Animale accep-
tate - doar caini talie mica, fara pisici, 370 {;
(0744.824.061 romhouse.bucharest@hot-

mail.com 

52. Bucur Obor metrou, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, Mihai Bravu, metrou Obor, 2
camere cf. 1, mobilat, utilat, 1.500 Lei, plata

lunar si o luna garantie 1.500 L;
(0767.922.400/ 0722.912.924 cordialimobil-

iare@yahoo.com 

53. Bucur Obor, Iancului, Dimitrov, dec., 65
mp, mobilat partial, utilat partial, Apartament
dec. bloc nou 2022, prima inchiriere, situat la
etajul 2, in spatele Primariei Sect. 2, loc de

parcare subteran inclus in pret, pretabil birou
cat si de locuit, piata, metrou Obor la 3 min.
700 {; (0720.302.537/ 0720.302.537 tra-

ian.ciubuc@gmail.com 

54. Bucur Obor, metrou,  73 mp, 1974, semi-
dec., cf.1, et. 3/12, g, f, p, t, ac, usa metalica,
balcon mare, vedere panoramica, bucatarie
open space, bloc reabilitat termic, fara risc

seismic, paza si supraveghere video. 450 {;
(0722.223.210/ 0722.990.044 

55. Bucurestii Noi dec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, Apartament de vis in Afi City Bucurestii

Noi! 500 {; (0743.102.319
iuscalucian@gmail.com 

56. Bucurestii Noi, Straulesti 2 Cocosi dec.,
60 mp, mobilat, utilat, complexul rezidential
Triumf, Straulesti 2 Cocosi 2 cam, 3/4, par-

care, centrala, linistit, luminos, mobilat, utilat,
ac, centrala proprie, renovat 2022, clasa A,

contract min. 1 an 480 {;
andaelenapl@gmail.com 

57. Calea Calarasi Inchiriere duplex 2
camere semidec., 50 mp, mobilat partial, utilat,

Inchiriere duplex 2 camere Calea Calarasi.
Dispune de centrala proprie, curte comuna,
spatii depozitare. Acces rapid catre punctele

de interes ale orasului. 460 {;
(0757.704.332 info@houseadvisers.ro 

58. Calea Dorobanti, zona Perla, semidec.,
58 mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,

dormitor dec., etaj 7/8, balcon pe toata
suprafata inchis, bucatarie, baie, termopane,

gresie, utilat complet. Proprietar. Fara animale
de companie. Se poate viziona in perioada 1-

5 august. Rog seriozitate, 320 {;
(0764.655.473 

59. Calea Floreasca, Dorobanti, Stefan cel
Mare dec., 70 mp, mobilat, utilat, Agentie,1/3,
in vila,vav spitalul Floreasca, dec.,mobilat si

utilat complet, centrala proprie, aer conditionat,
foarte curat, contorizat, liber din 21 iunie,acces
usor metrou, stb,1+1 470 {; (0768.580.861 

60. Calea Grivitei semidec., 47 mp, mobilat,
utilat, Inchiriere ap. cu 2 camere, semidec., sit-
uat in zona Grivitei - Calea Grivitei vis a vis de
MedLife, in apropierea statiei de metrou Grivita

(4-5 minute de mers pe jos), intr-un bloc din
1965 525 {; (0756.751.974

adrian.militaru.imob@gmail.com 

61. Calea Victoriei - Amzei dec., 48 mp,
mobilat, utilat, Agentie imobiliara, ultracentral,
P/7, bl. 1960, imobilul este complet mobilat si
utilat, bloc anvelopat, blocul nu are risc seis-
mic, centrala de bloc, lift, contract Anaf. 590

{; (0739.521.513 razvan@totali.ro 

62. Calea Victoriei, Piata Amzei, semidec., 46
mp, mobilat, utilat, Calea Grivitei 3, colt cu

Calea Victoriei, etajul 2/6, bloc 1960, termoizo-
lat, fara incadrarea de risc seismic. Renovat

complet, prima inchiriere. Comision 0% chirias.
Doar inchiriere pe termen lung, 580 {;

(0724.016.313 valentina.radulescu@zoomci-
ty.ro 

63. Calea Vitan, chiar la mall Vitan, dec., 71
mp, nemobilat, neutilat, Va prezentam un

spatiu comercial sau de birouri pe Calea Vitan
cu intrare din strada, 2 camere dec., vedere

mixta, 71 mp, ideal cabinet stomatologic,
1.350 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

64. Campia Libertatii vav parc IOR, mall Park
Lake, semidec., 63 mp, mobilat, utilat, renovat
complet, instalatii electrice si sanitare schim-
bate, totul nou, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, geam la baie, bucatarie
16 mp, sufragerie 23 mp 550 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

65. Cantemir, Unirii, semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, 2/9, renovat recent, bucatarie mobi-

lata nou, balcon 11 mp, loc parcare, la 10
minute de Piata Unirii, liber 400 {;

(0761.621.036 

66. Chisinau, Mega Mall semidec., 51 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere, et. 1/10.

Mobilat, utilat, AC, vedere pe spate. In proximi-
tate mijloace de transport, Mega Mall. 360 {;

(0723.796.911/ 0765.404.303 

67. Chisinau, Mega Mall, semidec., 60 mp,
mobilat partial, utilat partial, bloc nou 2021,
mobilat si utilat modern, totul nou, instalatii
electrice si sanitare noi, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, geam la baie,
etajul 1/3, 450 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

68. Chitila, Bucurestii Noi, apartament 2
camere spre inchiriere terasa si parcare dec.,

48 mp, mobilat partial, utilat,  2.250 L;
(0756.751.974

adrian.militaru.imob@gmail.com 

69. Cismigiu semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
inchiriere apartament 2 camere Cismigiu.
Curat, spatios, luminos, dispune de spatii

depozitare, balcon. Acces rapid catre punctele
de interes ale orasului; 380 {;

(0757.704.332 alexandru.ion@houseadvis-
ers.ro 

70. Cismigiu, Sala Palatului, Brezoianu, pet
friendly semidec., 48 mp, mobilat, utilat, imobil
solid, etajul 2/8, impecabil de curat, centrala
proprie, aer conditionat, rulouri exterioare,

complet mobilat/ utilat, balcon deschis, racoros
vara, calduros iarna, contract ANAF, 450 {;

(0767.480.826
diana13business@yahoo.com 

71. Clucerulu- 1 Mai dec., 45 mp, mobilat,
utilat, Nicolae Racota 2, et 5, ap.2 camere

dec., 45mp, complet renovat, mobilat si utilat,
bloc reabilitat, disponibil din 30 iunie 2023.

470 {; (0771.270.618 

72. Colentina, complex rezidential Rose
Garden, semidec., 75 mp, mobilat, utilat, 2
camere tip mare, finalizat 2010, 70 mp, et.
7/11, 2 balcoane, loc parcare suprateran, 1

grup sanitar 460 {; (0723.723.577/
0726.358.978 sax_700@yahoo.com 

73. Colentina, Laptari Tei Scoala 30, Fac.
Constructii dec., 40 mp, nemobilat, neutilat,

acces rapid Tei, Pipera, Colentina, Floreasca,
Stefan cel Mare, parcul Tei, 38 mp, et. 10/11,
dec., bloc reabilitat, bloc fara risc seismic, ter-
men lung, maxim 3 pers., eventual animalut

270 {; (0775.237.139 

74. Colentina, Mc Donald, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, Colentina Mc Donald, 2 camere
cf. 1 dec., mobilat, utilat, liber, etaj 4/5, plata
lunar si o luna garantie, merita vazut, 380 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 cordialimobil-

iare@yahoo.com 

75. Colentina, Plumbuita,  inchiriez ap. 2
camere situat intr-o vila, 1.200 L;

(0768.837.528 

76. Colentina, Teiul Doamnei S7 Politie, 12
min. Obor semidec., mobilat, utilat, Catalina
inchiriaza, 2 camere semidec., 56 mp, etaj

6/10, toate imbunatatirile, mobilat modern, uti-
lat complet, liber, 2 statii metrou Obor, clasa
energetica A, etaj 6/10, bloc reabilitat, 2 lifturi

350 {; (0728.879.797 

77. Complex Ivory Residence Pipera, Rond
OMV, Nord, apartament nemobilat 2 camere,

dec., 83 mp,  950 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

78. Constantin Brancoveanu, semidec., 45
mp, mobilat, utilat, Acord Grup va propune

spre inchiriere, un apartament mobilat, utilat,
pentru locuit, in zona metrou Brancoveanu,
termen lung. Utilitatile sunt incluse in pret
(intretinere, gaz, curent, internet), 499 {;

(0731.551.555/ 0731.551.555
mariannut@gmail.com 

79. Cortina North Pipera, apartament 2
camere, parcare inclusa, semidec., 55 mp,

750 {; (0799.119.949
alexandra.universe11@gmail.com 

80. Cotroceni Inchiriere 2 camere - Smart
Residence 2019 dec., 54 mp,  650 {;

(0739.395.577 christian.estates@gmail.com 

81. Crangasi metrou dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Crangasi langa metrou si parc inchiriem

doua camere cf 1, dec.a, la parter/10, bloc
reabilitat, mobilat complet, masina spalat,

aragaz frigider, termopan, gresie, faianta par-
chet, 360 {; (0722.542.692 Pavimobil-

iare@yahoo.com 

82. Decebal Alba Iulia Zvon Unirii, Calarasi,
central, dec., 77 mp, mobilat, utilat, Decebal
direct proprietar, bloc 1995, scara noua, lift

nou, portar, apartament nou, utilat si mobilat
100%, dec., balcon 8 mp, in spate la Zvon, ter-

men lung, bloc anvelopat, ac, 500 {;
(0745.597.183 

83. Decebal Muncii, 2 camere prima
inchiriere, bl 2023 dec., 60 mp, mobilat, utilat,

Decebal, Alba Iulia, 8 miun Metrou Piata
Muncii, 2 camere bloc 2023, prima inchiriere,

centrala proprie. Inchiriez apartament 2
camere dec, 60mp, terasa, paza 24/24, et

8/10. Mobilat, utilat tot nou 450 {;
(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

84. Decebal, Dristorului, 7 min. de metrou,
Unirii dec., 67 mp, mobilat, utilat, stradal, 1/7,
cf. 1 sporit, dec., 67 mp, 3 balcoane, vedere
pe spate, liniste, mobilat, utilat complet, liber,

contract la Anaf, zugravit, g+f+p+t, usa metali-
ca, fara animale de companie, avans 1+1,

400 {; (0770.956.572 

85. Decebal, Rond, apartament 2 camere,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, cu 65 mp utili, et.
5/8. Imobilul dispune de 2 AC, loc de parcare
in spatele blocului complet mobilat si utilat,
disponibil pentru mutare imediata, 700 {;
(0737.508.922 irindea.mirela@gmail.com 

86. Decebal, str. Mesterul Manole, dec., 65
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere dec.,
suprafata 70 mp, mobilat si utilat, centrala ter-

mica, etaj 4/4, 549 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

87. Dimitrie Bolintineanu,  40 mp, mobilat, 2
camere, curat, numai pentru sediu social,
pretabil cabinet avocat, doctor, mediator,

executor etc. Exclus agentii, 420 {;
(0747.086.921 

88. Dimitrie Cantemir, Unirii, 2 cam., pretabil
firma, dec., 47 mp, mobilat partial, utilat, inchi-

riz ap. 2 camere, Dimitrie Cantemir - Unirii,
dec., etaj 5/7, proaspat renovat, pretabil sediu

firma, stradal, 5 m de metrou. Prima
Inchiriere!. Partial mobilat si utilat (bucataria si
baia complet utilate), aer conditionat 510 {;

(0722.608.672 

89. Dobroesti 2 camere 2019, centrala, loc
parcare, AC dec., 60 mp, mobilat, utilat, cen-

trala proprie, parcare inchiriez apartament cu 2
camere 60 mp in bloc 2019, Dobroesti, Fun-
deni, etaj 3/5. Toate imbunatatirile, centrala

proprie, AC, contorizat, internet, mobilat, utilat
complet 2020. Loc parcare inclus, 400 {;
(0727.321.447/ 0727.321.447 andreiro-

su23@gmail.com 

90. Dorobanti - Calea Floreasca dec., 63
mp, mobilat, utilat, Agentie imobiliara - etaj P/2

- centrala proprie, reabilitat termic, parchet,
termopan, mobilat si utilat, aer conditionat x 4,

fara animale de companie, contract ANAF
600 {; (0739.521.513 

91. Dorobanti, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
va oferim un ap. 2 camere semidec., p/1,

Dorobantilor, 42 m, 450 {; (0730.668.454
Lincandumitru@gmail.com 

92. Dorobanti, Beller, 2 camere, mobilat si
utilat semidec., 55 mp, mobilat, utilat, 2

camere cf. 1, Dorobanti, Radu Beller renovat
integral 2020. Mobila si electrocasnice 2020,

mobilier Mobexpert, sup. 55 mp. semidec.
masina de spalat noua, aer conditionat. P/4,
1986, vedere rasarit 550 {; (0738.323.480 

93. Dorobanti, Beller, str. Andrei Popovici
proprietar dec., 60 mp, mobilat, utilat, propri-
etar, apartament 2 camere, etaj 4/4, dec., 60
mp, bloc 1986, modern amenajat, complet
mobilat si utilat, boiler electric apa calda, 2

aparate aer conditionat. Totul este nou. Mobi-
lat elegant. Pret negociabil. 470 {;

(0740.826.300 

94. Dorobanti, Liceul I. L. Caragiale semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Dorobanti,Teodor

Iliescu, inchiriem apartament 2 camere mobilat
complet, etajul 2/3, masina spalat aragaz

frigider termopan aer conditionat gresie faianta
parchet centrala proprie 450 {;
(0722.542.692/ 0761.532.117

aurelia_iba@yahoo.com 

95. Dorobanti, Perla, metrou, dec., 48 mp,
mobilat, utilat, apartament et. 5, foarte frumos,
civilizat, liniste, acces usor la metrou, mijloace
de transport, toate facilitatile, contract, seriozi-
tate, zona foarte buna, liniste, verdeata, priv-

eliste gradina. 385 {; (0722.274.245/
0769.647.350 

96. Dorobanti, Washington, ap. lux de la
proprietar semidec., 65 mp, mobilat, utilat,
apartamentul este situat in inima cartierului

Dorobanti si se remarca printr-un design
deosebit cu mobila de calitate si finisaje de
lux. Camera de zi 25 mp, dormitor 15 mp si
balcon de 12 mp 600 {; (0755.054.545/

0799.405.225 teroman1@yahoo.com 

97. Doua camere - 1 minut metrou Unirii 2
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Apartament reno-

vat lux, centrul istoric, complet utilat, balcon cu
vedere. Nu ofer comision la agentii. Centrala

de bloc, 2 balcoane, masina vase, TV 4k,
spatii depozitare mari, mobila lux 620 {;

(0749.121.399 

98. Dristor, dec., 65 mp, mobilat, utilat, Dris-
tor metrou, proprietar inchiriez ap. 2 cam.

mobilat si utilatat nou, etaj 1, bloc 87, reabilitat
2020, str Papiu- Ilarian nr 4, 1 min. metrou,

renovat 2023, prima inchiriere 2.550 L;
(0723.877.100 doru2004@gmail.com 

99. Dristor, 10 minute metrou, parc IOR,
dec., 51 mp, mobilat, utilat, chiar pe Rm.

Sarat, bloc reabilitat, etajul 2, 2 lifturi, complet
renovat, mobilat si utilat modern, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
instalatii electrice si sanitare schimbate, AC,
400 {; (0732.135.467 office@ramax.ro 

100. Dristor, Camil Ressu, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, mobilat si utilat complet, et 1/8,

renovat, vis a vis de metrou, scara curata,
bucatarie spatioasa, doua debarale, bloc

reabilitat, termen lung, liber 400 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 adrianaol-

teanu@ymail.com 

101. Dristor, Fizicienilor, Apartament 2
camere, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere Dristor-Fizicienilor cu 50
mp utili reablitat termic la et. 9/10. Mobilat si

utilat, nu dispune de televizor, 500 {;
(0726.664.381 valentin.folrea85@yahoo.com 

102. Dristor- Baba Novac- Parc IOR semi-
dec., 53 mp, mobilat partial, utilat partial, Mobi-

lat partial (fara canapea in sufragerie), utilat
partial (fara masina de spalat), et.4, stradal,

vis-a-vis de Rucar, se poate ocupa imediat, 5
min Parc, 15 min metrou, 15 min mall Park-
Lake, 300 {; (0723.707.553 razvanzam-

fir1@yahoo.com 

103. Drumu Taberei, Vladeasa, semidec.,
mobilat, utilat, bloc 1980, dec., etaj 2, renovat
integral, mobilat utilat modern, 1+1 garantie,

pret fix, 380 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

104. Drumul Taberei dec., mobilat, utilat,
Complex Primavara, dec., 2/4, mobilat si utilat
complet, centrala proprie, balcon, posibilitate

contract ANAF, liber de la 1 iunie 350 {;
(0769.088.540 cioran_ginac@yahoo.com 

105. Drumul Taberei 122, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, este renovat recent lux, blocul
reabilitat, la 1 min. de piata si magazine, 1

min. statie STB, 2 min. metrou Raul Doamnei,
colaborez cu agentii dar nu platesc comision

375 {; (0760.020.358
cristianmorar.cm@gmal.com 

106. Drumul Taberei 34, Tudor Vladimirescu,
semidec., 52 mp, nemobilat, neutilat, aparta-
ment 2 camere 52 mp, semidec., et. 8/8, cu
parchet, termopan, usa metal, bloc cu risc
seismic, aproape STB, piata, metrou, este

cumparat cu credit, mai are de platit se poate
prelua contractul 45.500 {; (0735.051.778/

0784.080.682 

107. Drumul Taberei Favorit dec., 36 mp,
mobilat, utilat, 5 minute metrou, dec., 8/10,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, mobilat, utilat, 1+1 garantie. 300 {;

(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

108. Drumul Taberei, 1 min. Metrou Favorit,
55 mp, mobilat, utilat, et. 4/10, complet mobilat

si utilat modern, electrocasnice noi si in
garantie, balcon generos + spatii de depoz-

itare, statia de metrou Favorit langa bloc, con-
tract Anaf, 5 min. Afi Cotroceni, 400 {;

(0786.325.404 

109. Drumul Taberei, AFI Cotroceni  mobilat,
utilat, proprietar inchiriez apartament 2

camere, parter cu balcon mare, zona verde,
linistita, ideal locuit 375 {; (0744.337.492 

110. Drumul Taberei, Aleea Compozitorilor,
dec., 53 mp, mobilat, utilat, 2 camere, conf. 1,
etaj 7/9, cu imbunatatiri, mobilat si utilat com-

plet, aproape de metrou, 330 {;
(0752.036.997/ 0765.400.929 

111. Drumul Taberei, Auchan-Metrou, aparta-
ment 3 camere semidec., 67 mp, mobilat, uti-

lat, apartament 3 camere, Drumul Taberei,
Auchan/metrou, mobilat-utilat complet, cen-

trala termica, aer conditionat, etaj 4/4, liber de
la 01. August 2023 300 {; (0766.668.893 

112. Drumul Taberei, Bulevardul Timisoara, 2
camere, mobilat utilat dec., 55 mp,  330 {;

(0739.395.577 christian.estates@gmail.com 

113. Drumul Taberei, Compozitorilor, dec., 59
mp, mobilat, utilat, mobilat, utilat nou, 5/10,

dec., g, f, t, ac, masina de spalat, usa metal,
ac liber, 430 euro, 1+1 garantie, 430 {;

(0721.335.949 

114. Drumul Taberei, Lovinescu, circular, 52
mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei, Liceul Lovi-
nescu, 2 camere 6/10, mobilat si utilat, renovat

recent, termopan, parchet, gresie, faianta,
bucatarie mare, liber, 380 euro, 1+1 garantie

380 {; (0769.088.539 

115. Drumul Taberei, Parc Moghioros-
apropiere Metrou circular, 55 mp, mobilat, uti-
lat, et 3/10, complet mobilat si utilat modern,
electrocasnice si mobilier relativ noi, dormitor
cu pat matrimonial si dressing, bucatarie com-

plet utilata, balcon generos, 3-5 min Parc si
Metrou, Contract Anaf 350 {;

(0786.325.404 

116. Drumul Taberei, Parc Moghiorosi semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Moghiorosi langa

parc la 3 minute metrou inchiriem ap 2 camere
cf 1, etaj 3/10, bloc reabilitat, mobilat complet,
masina spalat, aragaz, frigider, termopan, gre-
sie, faianta, parchet, balcon generos. 300 {;

(0722.542.692/ 0761.532.117
aurelia_iba@yahoo.com 

117. Drumul Taberei, Parc Residence dec.,
55 mp, mobilat, utilat, et. 2/11, complet mobilat
si utilat ultramodern, dormitor cu pat matrimo-
nial si dressing, balcon+ spatii de depozitare,
centrala termica proprie, Parcul Moghioros 1
minut,Tramvai 41 Auchan 2-3 min. 500 {;

(0786.325.404 

118. Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei

Prelungirea Ghencea Drumul Ghindari nr 89,
cf. 1, bloc 2020, dec., etaj 3/6, renovat com-
plet, centrala proprie, balcon inchis, mobilat
modern si utilat, ac, lcd, loc parcare, liber
1.400 L; (0770.467.814/ 0770.467.814 

119. Drumul Taberei, Raul Doamnei, circular,
52 mp, mobilat, utilat, 2 camere mobilate si uti-
late modern, renovat recent, metrou 50 m, cir-
cular, balcon, p/10, termopan, parchet, gresie,
faianta, usa metalica, liber, 1+1 garantie, 370

{; (0769.088.539 

120. Drumul Taberei, Romancierilor,  42 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, cf. 2, sup. 42 mp, etaj

9/10, stradal, balcon inchis, renovat recent,
mobilat, utilat complet, totul nou, pret 350 E,
1+1 garantie, preferabil familie, 0736475074,

350 {; (0736.475.074 

121. Drumul Taberei, Valea Furcii, cu garaj
semidec., 100 mp, mobilat partial, utilat partial,
apartament 2 camere cu garaj in Valea Furcii,
bloc 2010 cu lift, semimobilat, dormitor mobilat
si utilat, vedere dubla, 2 balcoane si Centrala

proprie. 390 {; (0728.820.095/
0723.460.200 sweethome_imob@yahoo.com 

122. Drumul Taberei, zona Ghencea, Hanul
Drumetul, dec., 55 mp, mobilat, utilat, et. 3/8,

complet mobilat si utilat modern, prima
inchiriere, electrocasnice noi si in garantie,

dormitor cu pat matrimonial si dressing, living
cu canapea extensibila, 7 min. Metrou Favorit,

liber, 400 {; (0786.325.404 

123. Eroii Revolutiei, Giurgiului semidec., 52
mp, mobilat, utilat, bloc reabilitat, renovat

recent, termopan, gresie, faianta, AC, mobilat
si utilat complet, biblioteca noua,masina de
spalat, aragaz, hota, noi, situat la 15 min de

metrou, liber, negociabil 1.750 L;
(0761.621.036 

124. Eroii Revolutiei, Viilor, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, langa Spitalul Marius Nasta, 3
min. metrou, etaj 7/7, mobilat si utilat modern,
um, ac, baie cu geam, liber, avans 1+1, Comi-

sion agentie 50%, contract Anaf, vecinatati:
Tineretului, Giurgiului, Parcul Carol, 420 {;

(0723.460.200
sweethome_imob@yahoo.com 

125. Family Suite, Politehnica - 21 Resi-
dence, parcare+boxa, dec., 64 mp,  550 {;
(0739.395.577 christian.estates@gmail.com 

126. Floreasca, semidec., 45 mp, mobilat,
utilat, Barbu Vacarescu, mobilat modern, utilat

complet, aer conditionat, pozitie deosebita,
adiacent Dorobanti, Aviatiei, Lacul Tei, Pri-

maverii 370 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

127. Fundeni - Dobroesti dec., 62 mp, nemo-
bilat, neutilat, Apartament 2 camere situat in
zona Dobroesti - str Marului, liber, nemobilat,
finisaje moderne, loc de parcare, 1+1 275 {;
(0722.150.440 vegasimobiliare@yahoo.com 

128. Fundeni Soseaua, statia Spicului  mobi-
lat, utilat, proprietar mobilat, utilat, TV, cablu,

internet, aragaz, frigider, masina spalat,
zugravit, liniste, terasa, zona buna, parcare,

direct proprietar,garantia in rate,utilitati incluse.
1.700 L; (0790.264.691 

129. Gara de Nord, apartament in vila, dec.,
65 mp, mobilat, utilat, Gara de Nord, aparta-

ment dec. in vila civilizata la demisol, mobilat,
utilat, zona case-vile, intre Gh. Duca si Alexan-

dru Ioan Cuza, centrala proprie confort 1,
sporit, 60 mp, la 3 minute metrou 220 {;

(0722.200.209 catalintanase50@yahoo.com 

130. Gara de Nord, Basarab, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,etaj
7/P+8, 50 mp utili, baie, balcon inchis, mobilat
si utilat complet, are gresie, faianta, parchet,

termopan, jaluzele verticale, masina de spalat,
termoficare, bloc reabilitat. 400 {;

(0724.299.311 mariuseurobest@gmail.com 

131. Giulesti - Basarab Apartament 2
camere 2017 dec., 65 mp,  600 {;

(0739.395.577 christian.estates@gmail.com 

132. Giurgiului semidec., 48 mp, mobilat,
utilat, Apt 2 camere semidec. Giurgiului bloc

reabilitat 350 {; (0730.668.454/
0760.346.692 Lincandumitru@gmail.com 

133. Giurgiului, inchiriere apartament 2
camere dec., 50 mp, mobilat, utilat, exclusivi-
tate Pascu Imobiliare! Blocul este situat pe

strada Vigoniei, adiacent din soseaua Giurgiu-
lui, cu acces catre statia de metrou Eroii Revo-

lutiei. 300 {; (0729.332.360
lucian.pascu@yahoo.com 

134. Giurgiului, Piata Progresul, inchiriere
apartament 2 camere, dec., 50 mp, mobilat,

utilat,  300 {; (0747.607.626 despescu.clau-
dia@gmail.com 

135. Grozavesti Novum Politehnica 2021
2camere Centrala dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Novum Politehnica 2021, Metrou Grozavesti

10 min, Centrala Proprie, AC. Inchiriez aparta-
ment 2 camere 60 mp Dec, cu balcon, et

10/11. Toate imbunatatirile, Mobilat, Utilat nou
2021. Parcare la liber 600 {; (0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

136. Grozavesti Orhideea semidec., 86 mp,
mobilat, utilat, se inchiriaza apartament mod-
ern cu 2 camere la etajul 1, langa Orhideea,

mobilat si utilat complet, 86 mp din care terasa
de 18 mp. Pretabil chiar si pentru studenti 740
{; (0742.762.636 armando@armando.ro 

137. Grozavesti, 2 camere 65 mp, centrala
proprie, ac dec., 65 mp, mobilat, utilat, Cen-

trala proprie inchiriez apartament 2 camere 65
mp, balcon deschis, bloc 2015, metrou Groza-
vesti 1 min, Splaiul Independentei, paza 24/24,
et 3/8. Toate imbunatatirile, ac, mobilat si utilat

complet 600 {; (0727.321.447 andreiro-
su23@gmail.com 

138. Grozavesti, nou, prima inchiriere,
Regie Residence dec., 50 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 2 camere zona Groza-
vesti, totul nou, prima inchiriere, Regie Resi-

dence, Str. Economu Cezarescu, bloc 2023, la
5 minute metrou Grozavesti, dec., suprafata

aprox. 50 mp, 500 {; (0764.529.841 

139. Grozavesti, Orhideea Rezidential dec.,
62 mp, mobilat, utilat, Grozavesti, Complex

Orhideea, 2 cam lux, prima inchiriere dec., et.
8/12, 2 lifturi, centrala proprie gaze, termen

lung, 599 {; (0722.321.021 dragan.george-
ta@regalservice.ro 

140. Grozavesti, Politehnica, Novum, Hotel
Ibis, Zen dec., 55 mp, mobilat, utilat, Proprietar
ofer spre inchiriere ap. 2 camere in Spl Inde-
pendentei 313 C, bloc Zen Residence. Ap.
este ideal pt un domn, o doamna sau un

cuplu. Nu se accepta animale de companie.
Separat se poate inchiria loc parcare. 650 {;
(0725.244.231 adrianaa2012@yahoo.com 

141. Grozavesti, prima inchiriere, aparta-
ment bloc nou semidec., 55 mp, nemobilat,

neutilat, se inchiriaza atat la firma cat si pentru
locuit,mobilat sau nemobilat cum se solicita,

semidec, centrala proprie, liber 550 {;
(0723.118.758/ 0758.118.778 adrianaol-

teanu@ymail.com 

142. Grozavesti, Regie Residence faza 2, 2
camere 57 mp, mobilat utilat, liber, dec., 50

mp,  600 {; (0739.395.577
christian.estates@gmail.com 

143. H Victoriei | Calea Victoriei semidec., 65
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere in H
Victoriei, pe Calea Victoriei, renovat in 2021.

Servicii de concierge 24/7, personalizate.
Zona vibranta, in inima Bucurestiului. 999 {;

(0749.121.399
stoicaalexandraelena03@gmail.com 

144. Haliu semidec., 47 mp, mobilat, utilat,
proprietar inchiriez apartament 2 camere

openspace, et. 1/5, mobilat si utilat. De inchiri-
at preferabil pe termen lung,Â  minimum 1

an.La semnarea contractului de inchiriere se
vor achita, chiria pentru 1 luna + 2000 lei

garantia 320 {; (0740.254.433
Luiziana.tucan@gmail.com 

145. Herastrau circular, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 2 camere situat in imobil
nou Soseaua Nordului.Apartamentul este situ-

at la nivelul 4 bloc-mansarda. Nu exista lift .
Apartamentul este mobilat si utilat cu centrala
proprie, aer conditionat, masina spalat rufe.

450 {; (0750.463.185 

146. Herastrau - Arcul de Triumf dec., 60
mp, mobilat, utilat, 2 camere dec.e, et 10, ren-
ovat, prima inchiriere, premium, foarte curat,

luminos, linistit, metrou, belvedere, bloc izolat,
liber imediat 450 {; (0720.451.235 

147. Herastrau One Plaza, 2 camere, par-
care subterana inclusa, dec., 52 mp,  950 {;
(0739.395.577 christian.estates@gmail.com 

148. Herastrau, inchiriere apartament 2
camere, semidec., 65 mp, mobilat, utilat,  950
{; (0773.361.950 e.stepovenco@campisi-

imobiliara.com 

149. Iancu de Hunedoara, Piata Victoriei,
apartament 2 camere, semidec., 50 mp, mobi-

lat, utilat,  650 {; (0754.513.199 daniel-
blaj@tophomeimob.ro 

150. Iancu Nicolae, apartament 2 camere,
semidec., 80 mp, mobilat, utilat,  850 {;

(0721.854.257/ 031.108.12.74
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

151. Iancului semidec., 66 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, inchiriez apartament 2

camere, metrou Iancului - Ferdinand, centrala
proprie, aer conditionat, pretabil firma - birou /

locuinta, intretinere mica. Acces la toate
mijloacele de transport in comun. 625 {;
(0741.938.433 acasa.info@yahoo.ro 

152. Iancului Mihai Bravu bloc nou semidec.,
58 mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament de
2 camere in zona Iancului - Mihai Bravu. Bloc
nou etaj 6/7, 58 mp, contract Anaf zona linisti-
ta, vecini deosebiti, 2014 constructieBucatarie

open space, balcon mare 420 {;
(0725.339.889 marvisimobiliare@yahoo.com 

153. Iancului, dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2
camere dec. langa metrou Piata Iancului,

1986, mobilat, utilat, 2 balcoane, 60 mp, bloc
reabilitat, frigider, aragaz, masina de spalat

rufe, masina de spalat vase, 2 balcoane, boxa,
renovat, 400 {; (0749.131.838 

154. Iancului, semidec., 54 mp, mobilat, uti-
lat, ap. 2 camere Iancului metrou, mobilat, uti-

lat, 480 {; (0726.706.119 

155. Iancului, semidec., 57 mp, mobilat, uti-
lat, Mihai Bravu, renovat recent, mobilat mod-
ern, utilat complet, aer conditionat, adiacent
Obor, Ferdinand, Ritmului, 7 minute metrou
Iancului sau Obor, 450 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

156. Iancului, 7 min. metrou, Avrig, Ritmului,
semidec., 58 mp, mobilat, utilat, Pantelimon,

5/10, cf.1, mobilat modern, utilat complet,
curat, balcon spatios, bloc reabilitat termic,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, aer conditionat, liber, zona linistita, contract

la Anaf, av. 1+1, 380 {; (0770.956.572 

157. Iancului, Pantelimon, Elev Stefanescu
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, 10 min.,
metrou, aproape Piata Obor, et.1/10, cf.1

semidec., 60mp., 2 balcoane, baie cu fereas-
tra, centrala termica, orientare S-E, mobilat,
utilat, liber, av 1+1 350 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

158. Ion Brezoianu, apartament 2 camere,
semidec., 40 mp, mobilat, utilat, apartament 2
camere Ion Brezoianu de inchiriat, zona parcul
Cismigiu, mobilier nou Ikea, usa de la intrare

din metal, usi glisante la interior, frigider, tv led,
televiziune prin cablu, internet wi-fi, 470 {;
(0722.518.840 na.stancu@gmail.com 

159. Ion Mihalache! Apartament 2 camere
dec., 49 mp, mobilat, utilat,  500 {;

(0722.886.162 ileana@kw.ro 

160. Ion Mihalache, semidec., 48 mp, mobilat,
utilat, ap. 2 camere, mobilat clasic, semidec.

380 {; (0729.557.077
aurel.i.tudor@gmail.com 

161. Ion Mihalache, apartament 2 camere
dec., 51 mp, mobilat, utilat,  470 {;

(0722.886.162 ileana@kw.ro 

162. Ion Mihalache, Turda semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, apartament cu 2 camere com-

plet mobilat si utilat, situat in imediata
apropiere a bulevardului Ion Mihalache, pe

strada Cluj, 370 euro, 370 {; (0744.702.020
contact@imobilis.ro 

163. Ion Mihalache, Turda, Grivita, comision
0% dec., 56 mp, mobilat, utilat, Str. Turda nr.

127, et. 5/10, an 1982, bloc izolat, vedere
catre spate - V, comision chirias 0%, renovat

integral, mobilat modern, utilat complet, avans
2 luni, garantie 1 luna, Parc Regina Maria 430
{; (0730.177.220 lucian.baciu@magnolia-

imobiliare.ro 

164. Ion MIhalache- Metrou 1 Mai- Pta Chibrit
semidec., 52 mp, mobilat, utilat,  350 {;

(0765.487.485/ 031.108.12.74
office@tophomeimob.ro 

165. Iuliu Maniu, Militari, dec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, ap. 2 cam, cf. 1 dec. Bdul Iuliu

Maniu, stradal, 330 {; (0723.680.024 odra-
gos_73@yahoo.com 

166. Iuliu Maniu,Politehnica, Novum Aparta-
ment 2 camere dec., 60 mp, mobilat, utilat,

Apartament cu 2 camere, aflat la prima
inchiriere in Novum, Iuliu Maniu nr 6. Mobilier
modern, nou, electrocasnice, loc parcare, bal-

con. Lux. Parter, Liniste. 600 {;
(0721.115.770

dragomirdianamaria@gmail.com 

167. Jean Steridi, Auchan, semidec., 51 mp,
mobilat, utilat, chiar la Auchan, 2 camere, eta-
jul 7/10, mobilat si utilat, aragaz, frigider, masi-
na de spalat, termen lung, exclus animale de

companie si fumatori, liber cu incepand cu
01.07 350 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

168. Lacul Tei, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
proprietar inchiriez apartament doua camere,
mobilat si utilat, etaj 3/4, blocul este reabilitat

termic, 350 {; (0767.727.903 

169. Lacul Tei, bun de locuit dec., 57 mp,
mobilat, utilat, apartament situat vis a vis de
Parcul Circului, renovat, mobilat decent si

modern, apropiere mijloace de transport, utilat.
Poate fi caminul pe care fiecare il doreste, et.

4, lift 350 {; (0736.965.547
maryaalex1516@gmail.com 

170. Lacul Tei, Maica Domnului, aproape
Parcul Circului dec., 40 mp, mobilat, utilat, Str.
Grigore Moisil, 5 min., Parc Tei, Facultatea de
Constructii, etaj 9/10, dec., 40 mp, bloc reabili-
tat termic, pe mijloc, orientare E, vedere catre
lac, mobilat, utilat, imb., g, f, p, termopan, um,

liber, av. 1+1, 330 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

171. Liberty Center, sector 5, dec.,
mobilat, utilat, particular ofer spre

inchiriere ap. 2 camere cf. 1, et. 4/8,
400 {; (0727.408.719 

172. Liberty Mall, totul nou, prima inchiriere,
dec., 53 mp, mobilat, utilat, mobilier Ikea, elec-

trocasnice noi, renovat 2023, etaj 1/8, dec.,
balcon inchis, usa metalica, ferestre termopan,
spatii depozitare, disponibil imediat, fara ani-

male de companie, 1 +1. 375 {;
(0730.941.521 

173. Lujerului Politehnica 2 Camere 21th
Residence ANAF dec., 60 mp, mobilat, utilat,

centrala proprie. Inchiriez apartament 2
camere 60 mp, bloc 2022, Bd. Iuliu Maniu 15

H, et. 7/11. Centrala, mobilat, utilat, ac, tot nou
2022. Contract ANAF, 570 {; (0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

174. Lujerului, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Plaza Residence, Faza 2, imobil 2020, mobilat

modern, utilat complet, aer conditionat, cen-
trala proprie, adiacent Politehnica, Militari, Iuliu

Maniu, Grozavesti, Afi Cotroceni 500 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

175. Lujerului, Blvd Timisoara, 2 camere,
Plaza Faza 4 Residence, premium, dec., 57

mp,  600 {; (0739.395.577
christian.estates@gmail.com 

176. Magheru, inchiriere apartament 2
camere, termen lung sau scurt semidec., 50
mp, mobilat, utilat,  550 {; (0747.607.626

despescu.claudia@gmail.com 

177. Magheru, Libraria Carturesti circular, 45
mp, mobilat, utilat, 7/7, circular, 45 mp, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica, 2 ac,
mobilat, utilat, ultracentral, centrala termica de

bloc. 400 {; (0745.004.308 

178. Magurele, Marasesti, inchiriere 2
camere parter. dec., 57 mp, mobilat, utilat, Va
prezentam la inchiriere un apartament compus
din 2 camere dec.e situat la parterul unui imo-

bil finalizat in anul 2018. Apartamentul
masoara 57 mp si este mobilat complet, 400
{; (0752.413.105 Cristian@proestate.ro 

179. Mall Vitan, apartament 2 camere, semi-
dec., 61 mp, mobilat partial, neutilat,  400 {;
(0743.335.911 madalina.tupea@goldmcbi-

mobiliare.ro 

180. Marriott, Panduri, 13 Septembrie, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, proprietar, 2

camere de inchiriat, et. 2/8, lift, mobilat, utilat,
renovat, totul nou, ac, dressing, pozitionare
ideala pe sud (intrare stradala, vedere pe
spate). Metrou. Calduros iarna, zona fara
probleme Radet. Optiuni parcare. 399 {;

(0737.515.603 mihaidragnea@yahoo.com 

181. Matei Voievod, Vatra Luminoasa, semi-
dec., 57 mp, mobilat, utilat, 2 camere mari,

luminoase, mobilat si utilat. In imediata
apropiere Mega Image, statie metrou, troleibuz

etc. 365 {; (0723.796.911/ 0765.404.303 

182. Metrou Dimitrie Leonida dec., 55 mp,
mobilat, utilat, 2 cam, dec., utilat mobilat com-
plet, modern, bloc nou, cartier plin de tineri,
vecinatate mall, restaurante, metrou la 5min
mers pe jos, et1/5 lift, curat, vedere stradala,

costuri intretinere mici, izolare f buna, net,
toate dotarile. 350 {; (0727.884.299 angy-

pav11@yahoo.com 

183. Metrou Grozavesti,  65 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, inchiriez apartament 2 camere,

la 1 minut de statia de metrou Grozavesti,
mobilat complet, utilat complet, centrala pro-

prie, aer conditionat, curat, parcare libera, 600
{; (0721.493.586 

184. Metrou Tineretului, Timpuri Noi 2
camere 60 mp, AC dec., 60 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 2 camere dec. 60 mp, cu
balcon, bloc 1980, 10 min. Metrou Tineretului,
Timpuri Noi, Mihai Bravu, pe Bd Tineretului, et

1/8. Toate imbunatatirile, AC, mobilat, utilat
modern, 500 {; (0727.321.447/

0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

185. Mihai Bravu Metrou, 2 camere, centrala,
ctr. ANAF, dec., 68 mp, mobilat, utilat, centrala

proprie, loc parcare 2 masini, ac, inchiriez
apartament 2 camere dec., 68 mp, balcon,

bloc 1990 la 8 min Metrou Mihai Bravu, Dristor,
et. 2/8. Refacut de la placa, Mobilat, utilat

complet, Ctr. ANAF, 430 {; (0727.321.447/
0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

186. Mihai Bravu, semidec., 40 mp, mobilat,
utilat, Gvitown, Mihai Bravu, bloc nou, aparta-
ment 2 camere situat la et 5/10, complet mobi-

lat si utilat. In apropiere de metrou Mihai
Bravu. Blocul este dat in folosinta in 2016.

400 {; (0771.270.618 

187. Mihai Bravu, Ferdinand, metrou Iancului
50 mp, mobilat, utilat, de inchiriat ap. 2

camere, etaj 2/10, semidec., renovat, mobilat
si utilat complet. Vedere spate. Pret. 400 euro/

luna. Ag. imobiliara EstBuilding RealEstate,
Comision 0. Tel. 400 {; (0742.797.451 

188. Mihai Bravu, Vatra Luminoasa dec., 63
mp, mobilat, utilat, Mihai Bravu, Iancului ap. 2

camere dec.eet 5/8, monolit, 1986, 58 mp,
mobilat, amenajat, termopan, parchet, termen

lung, fara animale 398 {; (0722.321.021
dragan.georgeta@regalservice.ro 

189. Militari Gorjului Inchirieri Apartamente 2
camere semidec., 52 mp, mobilat, utilat,  350

{; (0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

190. Militari Lujerului 2 camere moderne
dec., 48 mp, mobilat, utilat, va oferim 2 camere
dec.e, etaj 4 din 9, mobilate modern, utilate cu

aragaz, tv plasma,aer conditionat, frigider,
masina de spalat etc. Arata exact ca in poze.3

minute pana la metoru. Bloc curat. 325 {;
(0762.079.095/ 0725.691.900 

191. Militari Residence Premium semidec.,
63 mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament de
2 camere, bloc nou, conditii premium, centrala
termica, totul curat. Etaj 5/8, str. Ilie Petre Mili-
tari Residence. Pret 350 euro, 1 luna garantie

1.700 L; (0725.339.889 marvisimobil-
iare@yahoo.com 

192. Militari Residence, dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, 2 minute statie Stb, bloc 2018, et. 2,

mobilat si utilat modern, LCD, a/c, centrala
proprie, liber, 1.750 L; (0734.830.800 

193. Militari Veteranilor -Gorjului dec., 50
mp, mobilat, utilat, dec., etaj 4/10, 5 minute
metrou, mobilat utilat.1+1 garantie. 380 {;

(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

194. Militari, semidec., 52 mp, mobilat, utilat,
Apusului, 2 camere, 6/10, gresie, faianta, par-
chet, t, usa metalica, zugravit recent, reabilitat
termic, urmeaza centrala termica proprie in 2

luni, 270 {; (0720.663.399
siadconcept@gmail.com 

195. Militari, Bd. Iuliu Maniu nr. 71, dec., 56
mp, cf. 1, et. 1/9, bloc reabilitat, stradal, ap.
renovat total, mobilat si utilat impecabil, fara
animale de companie, termen lung, prima
inchiriere, neg., 400 {; (0721.262.173 

196. Militari, Iuliu Maniu, inchirieri 2 camere,
semidec., 42 mp, mobilat, utilat,  300 {;

(0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

197. Militari, Pacii, apartament 2 camere,
dec., 54 mp, mobilat, utilat, Apartament 2

camere Militari cu 54 mp utili la p/4 si aproxi-
mativ 15 minute de metrou Pacii.Complet
mobilat si utilat. Dispune de AC, CT. Lidl in

imediata apropiere a ap. Pretul usor negociabil
. 380 {; (0770.920.520

andreiciocan.bvn@gmail.com 

198. Militari, Rasaritului, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, Acolo unde linia eleganta a confortu-

lui imbratiseaza atmosfera linistita, va ofer
spre inchiriere un apartament cu doua camere
situat in zona ravnita a Militari, sectorul 6 din
Bucuresti. Cu un amplasament privilegiat la

etajul 3 din 10, acest adapost ofera o panora-
ma incantatoare asupra orasului. In plus, ben-
eficiind de un sistem modern de aer condition-
at, va puteti bucura de racoarea placuta chiar

si in cele mai fierbinti zile de vara. Pretul atrac-
tiv al inchirierii este de doar 300 de euro lunar.
O oaza de confort si liniste va asteapta sa o

numiti ‘acasa’. 300 {; (0723.118.758/
0723.118.778 adrianaolteanu@ymail.com 

199. Militari, Rotar Park 2, Metrou Preciziei
dec., 56 mp, mobilat, utilat, Str Drumul Osiei,

Rotar Park 2, 2 camere dec., etaj 1/11,
suprafata 56 mp, mobilat si utilat complet, 1+1

400 {; (0746.513.305
trifu.danandrei@yahoo.com 

200. Militari, sector 6, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, strada Drumul 7-21, Valea Calmatuiului,

RomaniaAvangarde Grande Village, et. 6,
inchiriez apartament intr-un bloc nou, construit
in anul 2022, 450 {; (0767.746.403 mituv-

iorel@gmail.com 

201. Militari, Valea Lunga, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, 2 cam., cf. I, foarte curat, 7 min.

pana la metrou si P-ta Gorjului, nu accepta
animale de companie, contr. peste 1 an, 1 luna

chirie+1 luna garantie+ comis. ag., cu contr.
ANAF, liber, 350 {; (0723.351.895/

0745.351.895 tinaparaschiv@yahoo.com 

202. Mosilor, Metrou Obor, apartament 2
camere, dec., 48 mp, nemobilat, neutilat,  370
{; (0743.335.911 madalina.tupea@goldm-

cbimobiliare.ro 

203. Mosilor, Mihai Bravu, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, etajul 2 in

vila boutique P+2E. Imobilul a fost renovat
complet, exterior si interior, finisaje de excep-

tie, au CT individuale, ac, mobilat complet,
modern 500 {; (0723.334.024

bbadrian@gmail.com 

204. Mosilor, pasaj Bucur Obor, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, bloc planul 2, nu este pe sosea,
este reabilitat termic, 5 min. pana la metrou.
Renovat acum, mobilat si utilat. Numai per-
soane serioase. Pret lei.Pozele sunt reale

.Este liber, 2.000 L; (0752.204.527/
0723.578.525 

205. Mosilor, Popa Petre, Maria Rosetti,
semidec., 76 mp, mobilat, utilat, constructie

2021, apartament 2 camere 4/5, semidec., 76
mp, finisat lux, mobilat si utilat complet (Mob-

expert), totul nou, 2 aer conditionat, linistit,
luminos, loc parcare garaj 750 {;

(0722.216.231 

206. Muncii, Gh. Petrascu, semidec., 43 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament de 43 mp,
2 camere semidec. la 10 min. metrou Muncii,
parter, zona foarte linistita, bloc reabilitat.Este
pozitionat excelent pe Strada Capitan Nicolae

Licaret, mobilat, utilat, 340 {;
(0725.339.889/ 0785.225.855 marvisimobil-

iare@yahoo.com 

207. Nicolae Grigorescu dec., mobilat, utilat,
B-dul Nicolae Grigorescu et. 6/10, f. curat,

mobilat, utilat, stradal, zona verde, parc Titan
Liber. 400 {; (0722.414.299/ 0722.414.299 

208. Nusco City, Pipera, apartament 2
camere, parcare inclusa, dec., 55 mp,  750 {;
(0739.395.577 christian.estates@gmail.com 

209. Obor Towers Inchiriere apartament 2
camere semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

Inchiriere apartament 2 camere Obor. Reno-
vat, curat spatios, luminos, dispune de balcon,

bucatarie deschisa, centrala proprie, spatii
depozitare. Acces rapid catre punctele de

interes ale orasului. 450 {; (0757.704.332
info@houseadvisers.ro 

210. Obor, Colentina in complexul Rosegar-
den, dec., 68 mp, mobilat, utilat, metroul Obor
la 7 min. 8/9, privelistea placuta in spate, 2 lif-
turi, 2 terase, paza 24/24 BGS, mobilat com-

plet, utilat, contorizat, centrala proprie de bloc,
400 {; (0722.614.867/ 0737.435.628 

211. Obor, Colentina stradal vav Rose Gar-
den, dec., 55 mp, mobilat, utilat, 10 minute
metrou Obor, aproape Parc Plumbuita/Tei,

Kaufland, Mall Veranda, etaj 3/10, cf.1 dec., 55
mp, bloc reabilitat termic,orientare est, baie cu

fereastra, mobilat, utilat, imb., g, f, p, ter-
mopan, um, ac, av. 1+1, 350 {;
(0737.435.628/ 021.380.28.14 

212. Obor, Stefan cel Mare, stradal, 3 minute
metrou, dec., 57 mp, mobilat, utilat, Gral Med-
ical, langa Scoala 307, 15 min., Parcul Circu-

lui, etaj 9/10, cf.1 dec., 57 mp, bloc 1982
reabilitat termic, pe mijloc, orientare est, mobi-
lat, utilat, imb., g, f, p, termopan, um, liber, av.
1+1, 400 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

213. Obor, Tei, semidec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez apartament semidec. de 2 camere

in zona Obor - Tei, pozitionat excelent la 10
minute de metrou Obor, etaj 10, disponibil de

la data de 1 august, comision 50% prima
inchiriere, 399 {; (0725.339.889 marvisimo-

biliare@yahoo.com 

214. Octavian Goga, str. Anastasie Panu,
dec., mobilat, utilat, inchiriere 2 cam. dec., str.

Anastasie Panu, din Bd. Octavian Goga,
parter/8, loc parcare, zona linistita 350 {;

(0722.414.299/ 0722.414.299 

215. OMW Pipera, apartament 2 camere de
inchiriat. semidec., 67 mp,  650 {;

(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

216. Otopeni, apartament 2 camere ultracen-
tral, dec., 57 mp, mobilat, utilat, va oferim spre

inchiriere unul dintre cele mai spatioase
apartamente din cadrul complexului Oituz

Residence, situat la etajul 1, intr-o zona ultra-
centrala, la doar 800 de metri fata de primarie,

liceu 500 {; (0727.090.488 radu@proes-
tate.ro 

217. Ozana, prima inchiriere dec., 60 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez apartament
nou, prima inchiriere in bloc nou acces secur-
izat, loc parcare, supraveghere video, aparta-
mentul este mobilat si utilat,nu acceptam ani-
male de companie. 500 {; (0766.228.698

gabi_ninu@yahoo.com 

218. Ozana, proprietar, dec., 63 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament in bloc nou, prima

inchiriere, mobilat si utilat complet, loc parcare
inclus, curte cu acces securizat (bariera),

supraveghere video, zona noua, foarte linistita,
acces rapid metrou, 500 {; (0766.228.698

gabi_ninu@yahoo.com 

219. Pacii, 2 sau 4 camere, nemobilat, par-
care, parter dec., 60 mp, nemobilat, neutilat,
Pacii, 2 sau 4 camere, nemobilat, str. Drumul
Bacriului, parter, intrare directa, pretabil firma,
optional finisat, parcare, comision 0% 300 {;

(0753.021.710 fam.suditu@gmail.com 

220. Pajura, sector 1, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, inchiriez ap. 2 camere, dec., 60 mp, et.
4/9, balcon inchis, intr-o zona foarte linistita.

Imobil construit in 1970, reabilitat termic, cos-
turi mici de intretinere. 320 euro/luna.

0760.274.710, 320 {; (0760.274.710 raz-
van_thor@yahoo.com 

221. Panduri - 13 Septembrie dec., 55 mp,
mobilat, utilat, De inchiriat ap 2 camere, dec.
zona Marriott-Panduri-Monitorul Oficial -13

Septembrie, mobilat si utilat, parter din 8, zona
linistita si curata. rog seriozitate, fara interme-

diari. 430 {; (0725.554.500 

222. Pantelimon, Cimitirul Armenesc, Lidl,
centrala, semidec., 58 mp, mobilat, utilat,
stradal, 1/10, cf.1, semidec, 58 mp, 2 bal-

coane, vedere mixta pe 3 laturi, deosebit, cen-
trala termica proprie, mobilat si utilat complet,
liber, usi int noi, curat, g, f, p, t, usa metal, aer
conditionat, contract la Anaf, av. 1+1. 350 {;

(0770.956.572 

223. Pantelimon, Delfinului, Morarilor, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, cf. 1, dec., et. 4/8, sup.
55 mp, liber, in apropriere de Parcul Florilor,
Piata Delfinului, 15 min. pana la Mega Mall,

complet mobilat si utilat, 800 m metrou Costin
Georgian 300 {; (0723.707.553 razvanzam-

fir1@yahoo.com 

224. Parc Sebastian, dec., 62 mp, mobilat,
utilat, ofer spre inchiriere 1+1, apartament 2

camere dec.e, mobilat utilat inclusiv aer condi-
tionat si boiler, 2 camere, etaj 7/8, 450 {;

(+40745597745 

225. Parcul Carol Progresului Central
Address Residence dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Apartamente exclusiviste de inchiriat in

superbul Complex Central Address Residence
situat la 10 minute de Piata Unirii si Parcul

Carol, pe Sos. Progresului mobilate utilate lux
pe comanda 699 {; (0767.377.376/

0785.225.855 marian_visanescu@yahoo.com 

226. Parcul Carol, apartament cu 2 camere,
50 mp, mobilat, utilat, particular, inchiriez

apartament cu 2 camere, cladire din caramida,
la rondul Parcului Carol. Apartamentul este

luminos si are vedere la parc. Inchiriem pe ter-
men lungDetalii la nr. de telefon 350 {;

(0787.629.199 

227. Parcul Drumul Taberei, renovat 2022
semidec., 50 mp, mobilat, utilat,  350 {;
(0741.936.203 alinaraducu1@gmail.com 

228. Parcului 20/ Expozitiei/ Apartament
Parcare dec., 50 mp, mobilat, neutilat,  550 {;

(0723.397.861
e.petre@campisiimobiliara.com 

229. ParkLake, Liviu Rebreanu, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, mobilat si utilat modernn, reno-
vat acum, et 1/8, vis a vis de mall si parc, zona
verde, linistita, liber si disponibil imediat, bloc
reabilitat, termen lung, pret usor neg., 410 {;

(0723.118.758/ 0723.118.778 

230. Petre Paun nr. 3, Sos. Salaj,  60 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 camere cf. 1. Rog seriozi-

tate, 1.500 L; (0725.885.178 

231. Piata Domenii, Bd. Ion Mihalache, semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, 2 camere confort 1
semidec., mobilat, etaj 4/10, frigider, aragaz,

masina de spalat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, renovat, 390 {; (0761.532.117 

232. Piata Iancului 4 min metrou, 2 camere
tot nou 2023 semidec., 60 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament cu 2 camere 60 mp utili,
semidec., situat la 4 minute de metrou Piata

Iancului, (350 metri conform print screen
atasat de pe google maps) 450 {;

(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

233. Piata Muncii, Maior Coravu, Vatra Lumi-
noasa, semidec., 70 mp, mobilat, utilat, 2/8,
semidec., stradal fata, amenajat, spatios,

mobilat modern/utilat complet, terasa mare
inchisa, metrou, gradinite, scoala, mijloace

transport, 2.000 L; (0723.767.031 

234. Piata Progresul dec., 54 mp, mobilat,
utilat, Piata Progresul, particular, bloc stradal

retras, linistit, reabilitat termic, loc de joaca, loc
de parcare inclus, acces rapid centru, poaspat

zugravit/ igienizat, dec., balcon, 54 mp, etaj
5/7, mobilat si utilat complet, TV, aer condition-
at, masina de spalat automata etc., negociabil
375 {; (0788.198.691 petren12@gmail.com 

235. Piata Romana, semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Calea Victoriei, bloc reabilitat termic,
mobilat modern, utilat complet, aer conditionat,
adiacent Universitate, Sala Palatului, Cismigiu,

Piata Amzei 450 {; (021.319.78.04/
0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

236. Piata Romana, semidec., inchiriez
doua camere, cu baie proprie,

demisol, proaspat renovat, mobilat
complet, cu bucatarie in comun,

incalzire centrala moderna, reparti-
toare, geamuri termopan, 170 {;

(0763.324.619 

237. Piata Romana, dec., 45 mp, nemobilat,
utilat partial, Romana, ap. 2 cam., nemobilat,

3/4, bloc foarte curat si linistit, termopane, cen-
trala bloc 350 {; (0722.232.014 

238. Piata Romana, 3 minute metrou dec., 70
mp, mobilat, utilat, 2 camere confort 1 dec.,

mobilat, etaj 3/7, 2 balcoane, frigider, aragaz,
masina de spalat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, centrala proprie, 550 {;
(0761.532.117 

239. Piata Romana, gura de metrou, circular,
58 mp, mobilat, utilat, Piata Romana,

Magheru, 2 camere cu vedere stradala, mobi-
lat si utilat modern. Apartamentul este luminos

cu un balcon generos, foarte bine amplasat
(chiar la gura de metrou). Bloc solid, intrare

stradala 475 {; (0744.650.350
mellapo@gmail.com 

240. Piata Romana, ultracentral, Dorobanti
ASE, Dacia, dec., 66 mp, mobilat, utilat, dec.

etaj 3/7, pozitie excelenta, liber, cu imbunatatiri
multiple, mobilat si utilat complet, clasa ener-
getica A, vizite urgent, merita. Nu raspundem

la mesaje va rugam sa sunati 500 {;
(0728.879.797 Lagunaimob@yahoo.com 

241. Piata Victoriei 2 Camere Str. Mexic
semidec., 54 mp,  550 {; (0767.692.900

homnestimobiliare@gmail.com 

242. Piata Victoriei, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Banu Manta, bloc reabilitat termic, mobilat
modern, utilat complet, aer conditionat, pozitie
deosebita, adiacent Titulescu, Ion Mihalache,
Basarab, Kiseleff 390 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

243. Piata Victoriei, semidec., 40 mp, mobilat,
utilat, de inchiriat ap. 2 camere, direct propri-
etar, Piata Victoriei, Veronica Micle, et. 3/10,

mobilat si utilat complet (frigider, masina spalat
vase, masina spalat rufe), 445 {;

(0746.378.148
remus.valentin.popovici@gmail.com 

244. Piata Victoriei, semidec., 45 mp, mobilat,
utilat, va oferim un apartament de 2 camere,

semidec., 3/8, Veronica Micle, 420 {;
(0760.346.692/ 0730.668.454 lincandu-

mitru@gmail.com 

245. Piata Victoriei, 1 minut metrou Gara de
Nord semidec., 52 mp, mobilat, utilat, 2

camere confort semidec., mobilat nou, utila
nou, frigider, aragaz, masina de spalat, aer

conditionat, gresie faianta, parchet, termopan.
Etaj 2/7 420 {; (0761.532.117 

246. Piata Victoriei, apartament 2 camere
semidec., 48 mp, mobilat, utilat,  510 {;

(0754.513.199 danielblaj@tophomeimob.ro 

247. Pipera - Scoala Americana - Complex
Vita Bella semidec., 100 mp, mobilat, utilat, M
073 Apartament 2 camere Complex Vita Bella
- Soseaua Pipera - Voluntari - langa Scoala

Americana si Scoala Internationala Olga
Gudynn. Apartamentul dispune de loc de par-
care subteran, boxa. 650 {; (0774.429.021/
0773.955.692 smartinvestestate@gmail.com 

248. Pipera 2 Camere Lux Premium - 5 min
Baneasa Mall Gradina Zoo Parcare dec., 63
mp,  600 {; (0799.119.949 alexandra.uni-

verse11@gmail.com 

249. Pipera Ivory Residence, apartamente 2
camere de inchiriat, semidec., 67 mp,  700 {;
(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

250. Pipera Voluntari, complex Citylights,
semidec., 2021 mp, mobilat, utilat, Pipera City-
lights inchiriem ap. 2 camere, 62 mp, etaj 7/8,
mobilat nou, masina spalat vase/ rufe, aragaz,

frigider, termopan, aer conditionat, gresie,
faianta, parchet, centrala proprie, loc parcare,

550 {; (0722.542.692
aurelia_iba@yahoo.com 

251. Pipera, 4 City North. semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, parter/7 etaje, intr-un bloc con-
struit in anul 2018, semidec. cu o suprafata de

50 mp.m confort 1,centrala termica proprie,
aer conditionat, usa metalica, electrocasnice.

500 {; (+40745502099 adipiciu@gmail.com 
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252. Pipera, apartament 2 camere mobilat si
utilat complet, prima inchiriere dec., 65 mp,
650 {; (031.005.07.84 sales@ivoryresi-

dence.ro 

253. Pipera, apartament 2 camere mobilat/
utilat situat in complex Ivory Residence, rond

Omv, semidec., 70 mp,  760 {;
(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

254. Pipera, apartament 2 camere
mobilat/utilat situat in complex Ivory Resi-

dence, rond OMV, semidec., 47 mp,  520 {;
(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

255. Pipera, studio mobilat in complex Ivory
Residence, dec., 36 mp,  460 {;

(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

256. Plaza Residence faza 1, first use, 2
camere parcare subteran dec., 58 mp,  590 {;
(0739.395.577 christian.estates@gmail.com 

257. Politehnica, complex Quadra Place,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, proprietar, ofer

spre inchiriere apartament 2 camere, 65 mp
utili + 2 terase exterioare, et. 2 din 6, bloc din
2007, situat in complex rezidential inchis, cu
paza si parc interior. Prima inchiriere, 830 {;

(0724.283.914 

258. Popesti Leordeni semidec., 36 mp,
mobilat, utilat partial, K Imobiliare propune in

str. Eclipsei apartament demisol , suprafata 36
mp , semidec. , constructie noua , mobilat si
utilat , centrala termica, contract inregistrat la

ANAF 300 {; (0724.226.342/ 021.312.59.99
cristian@k-imobiliare.ro 

259. Popesti Leordeni centru bloc 2015 ap
cu centrala dec., 56 mp, mobilat, utilat, Cf .I

dec., 56mp, etaj intermediar,bloc cu lift, toate
Finisajele noi, mobila noua, utilat complet,

liber, prima inchiriere clasa energetica A, vizite
urgent merita 350 {; (0728.879.797/

0728.879.798 

260. Popesti Leordeni,  40 mp, mobilat, utilat,
particular ap. 2 camere, 2016, aproape
metrou, et. 4, 250 {; (0767.217.370 

261. Popesti Leordeni, Biruintei 3, dec., 90
mp, mobilat, utilat, Apartament 2 camere de
inchiriat, apartamentul dispune de curte pro-
prie. Apartamentul se afla la prima inchiriere.
Apartamentul dispune si de parcare subter-

ana. Distanta metrou 15 minute, 500 {;
(0767.440.693 craciunrobert02@yahoo.ro 

262. Popesti Leordeni, strada Solstitiului 50,
dec., 110 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere de inchiriat, apartamentul dispune de
curte proprie de 63 mp. Apartamentul se afla

la prima inchiriere. Apartamentul dispune si de
2 locuri de parcare in fata curtii 550 {;

(0767.440.693 craciunrobert02@yahoo.ro 

263. Popesti-Leordeni, Solstitiului, langa
Magazin Kik, dec., 49 mp, mobilat, utilat,

Anya’s Beauty, apart. 2 camere mobilat utilat,
complet dec., electrocasnice A++, centrala

proprie + termostat, toate garantiile/ reviziile,
mobilier comanda, masina vase, rufe, combina

frigorifica Hotpoint, aer conditionat
silentios.Zona complex La Strada, living 19

metri, mobilat, balcon inchis 1.900 L;
(0741.568.604 lupanpopa@yahoo.com 

264. Rahova, piata, 2 camere, semidec., 56
mp, mobilat, utilat, aflat in vecinatatea pietei
Rahova, la intersectia strazilor Buzoieni cu

soseaua Alexandriei apartamentul se afla la
etajul 8 intr-un imobil cu 10 nivele si dispune

de o suprafata de 56 mp 300 {;
(0784.980.980 

265. Rahova, Sebastian dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, apartament confort 1 gata pentru
locuit potrivit pentru familii. Ultimii 12 ani au
fost 4 familii de chiriasi, fiecare minim 2 ani,

nederanjati si fara probleme. 1.200 L;
(0742.166.862/ 0769.657.664 

266. Rahova, Unirii, 2 camere 60 mp, Central
Adress, cu parcare, 2022, semidec., 60 mp,

500 {; (0739.395.577
christian.estates@gmail.com 

267. Ramnicu Sarat, apartament 2 camere
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, inchiriere 2

camere bulevardul Ramnicu Sarat, utilat com-
plet cu masina de spalat, boiler, aragaz,

frigider, pat dublu, canapea extensibila. Ap
curat, pe termen lung. Pret 270 euro si o luna

garantie 270 {; (0765.942.499
dragos.popescu@fpcimobiliare.ro 

268. Rin Grand Hotel dec., 65 mp, mobilat,
utilat, 2 camere dec.e, finisaje premium, et.

1/10, orietare sud fara bloc in fata, bloc 2010,
centrala termica, blocurile din spate RIN Grand

Hotel, 65mp, disponibil imediat 399 {;
(0720.451.235 

269. Rin Grand Hotel dec., 65 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, dec.e, finisaje premium, et. 1,
loc parcare, camera dressing separat, centrala
termica, bloc nou, 65mp, luminos, curat, linistit,

modern, liber 399 {; (0720.451.235 

270. Rin Grand Hotel super oferta, inchiriere
apartament 2 camere dec., 62 mp, mobilat, uti-
lat,  450 {; (0737.500.379/ 0737.500.379 lil-

iana.serban@zonadesud.ro 

271. Romana, ASE, apartament 2 camere,
semidec., 54 mp, mobilat, utilat,  400 {;
(0773.367.891 c.cioriciu@campisiimobil-

iara.com 

272. Romana, Dorobanti, Facultatea ASE, 7
minute metrou dec., 50 mp, mobilat, utilat,

Roamna inchiriem ap 2 camere confort 1 dec.,
etj 3/7, mobilat complet, 2 balcoane,

utilat:frigider, aragaz, masina de spalat, gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala proprie

550 {; (0722.542.692 

273. Romana, Magheru, circular, 55 mp,
mobilat, utilat, bloc fara risc seismic sau urgen-

ta, circular, etaj 7/9, mobilat/ utilat complet,
centrala proprie, aer conditionat, vedere fata,

liber 630 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

274. Romana- Dacia Inchiriere apartament 2
camere dec., 55 mp, mobilat, utilat,  550 {;

(0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

275. Rosu, Crinului, Vasile Sebe, dec., 68 mp,
mobilat, utilat, apartament liber, centrala indi-

viduala, aer conditionat, mobilat, utilat cu
frigider, plita pe gaze, cuptor electric, masina
de spalat vase, masina de spalat rufe, doua

balcoane, loc parcare 350 {; (0752.980.072 

276. Sala Palatului semidec., 47 mp, mobilat,
utilat, apartament cu 2 camere, central, etaj 1,
47 mp utili, semidec., mobilat si utilat complet,

disponibil imediat. 500 {; (0735.295.584
ionescugeorgiana.imob@gmail.com 

277. Sala Palatului Sion, apartament 2
camere semidec., 55 mp, mobilat, utilat, va
oferim spre inchiriere, un apartament de 2

camere, situat in zona Sala Palatului, pe stra-
da Vasile Sion 380 {; (0727.090.488

radu@proestate.ro 

278. Sala Palatului, Stirbei Voda, semidec.,
48 mp, mobilat, utilat, Radisson, bloc reabilitat

termic, fara risc seismic sau urgenta, semi-
dec., etaj 4/8, vedere spate, mobilat/ utilat, aer
conditionat, liber 380 {; (0799.936.443 cos-

min.andrei@iness-intermed.ro 

279. Salaj, cartier rezidential,  doua camere,
etaj 3, inchiriez, zona curata, linistita, loc par-

care gratuit, securizat, 1.600 L;
(0769.699.563 

280. Sebastian, parc, renovat ultramodern
dec., 64 mp, mobilat, utilat, superoferta, con-

fort 1 sporit, renovat, cu multimple imbunatatiri,
dotat cu masina de spalat vase, combina frig-
orifica, masina de spalat Gorenje, ac, aragaz,

hota. Mobilier ultramodern. Curat. 350 {;
(0762.079.095/ 0725.691.900 

281. Sector 1, str. Banul Antonache nr. 71,
particular inchiriez ap. 2 camere, et. 2, tel.

dupa ora 17; (0745.146.177 

282. Sisesti, dec., 67 mp, mobilat, utilat, ap.
2 cam. dec., Sisesti, la lac, utilat, 2 bai, mobilat

modern, 590 {; (0726.706.119 

283. Sisesti, Baneasa, Peak Residence,
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, apartamente
de 2 camere, mobilate si utilate complet, 550

{; (0727.090.488 radu@proestate.ro 

284. Socului, Pantelimon,  mobilat, utilat,
proprietar inchiriez apartament 2 camere,

curte, 1.200 L; (0763.441.030 

285. Sos Colentina nr. 97, Bucuresti, sector 2
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament 2 camere, renovat integral, sos.
colentina, mobilat si utilat complet, fara ani-

male, rog seriozitate. 400 {; (0723.683.654/
0720.789.066 

286. Splaiul Unirii, 2 cam. Asmita Gardens,
parcare pivata dec., 70 mp, [mobilier], [utilare],
650 {; (0720.565.898 nicoleta.schik@activi-

mob.ro 

287. Stefan cel Mare, 2 min. Metrou Obor, 2
camere, semidec., 60 mp, mobilat, utilat, reno-
vat, inchiriez apartament 2 camere 60 mp, bloc
1983, refacut de la placa, et. 3/9. Imbunatatiri,
instalatii noi, contorizat, mobilat, utilat complet.

Parcare la liber, 500 {; (0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

288. Stefan cel Mare, Floreasca, dec., 60
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere, dec.,
renovat 2022, mobilat si utilat, vedere fata, bal-
con inchis, situat intr-un bloc constructie 1985,

renovat, zugravit si reabilitat 2021, langa
metrou. Comision 0%, 390 {;

(0722.702.564 ioan.rusupfa@gmail.com 

289. Stefan cel Mare, Lizeanu, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament de doua

camere dec.e, 56 mp, etaj 10/10, mobilat, usa
metalica, aer conditionat, internet, incalzire cu
repartitoare si apa calda, termoficare,Aparta-
mentul va fi liber in data de 01.august 350 {;

(0762.199.129 naviana53@gmail.com 

290. Stefanestii de Jos Complex Cosmopo-
lis, dec., 50 mp, mobilat, utilat, Agentie, Com-
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

304. Titan, Metrou, Liviu Rebreanu, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, 2 camere cf. I, et

1/4, bloc anvelopat, scara curata, vedere
spate (liniste), balcon inchis, P, G, F, T, aer

conditionat, mobilat, utilat complet, totul nou,
impecabil. Termen lung. Liber ! 450 {;

(0722.828.609 imobiliare.az@gmail.com 

305. Titan, Pallady, Complex Hils metrou,
dec., 54 mp, mobilat, utilat, va oferim spre

inchiriere apartament 2 camere situat in com-
plex Hils, bloc nou, apartamentul se afla la

prima inchiriere totul nou. Imobilul este mobilat
si utilat situat la etajul 4/11. Dispune de loc de

parcare 500 {; (0767.041.218 

306. Ultracentral,  60 mp, mobilat,
inchiriez ap. 2 camere, pentru birou
sau locuit, et. 1, 20 mp parcare in

curte (2 autoturisme), centrala termi-
ca, internet, tel. sau Whatsapp, 1.800

{; (0721.350.385 

307. Unirii, semidec., 60 mp, mobilat, utilat,
Nerva Traian, bloc 2014, renovat recent, mobi-
lat modern, utilat complet, aer conditionat, poz-

itie deosebita, adiacent Octavian Goga, Mall
Vitan, Mircea Voda, 7 minute metrou Timpuri
Noi 500 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

308. Unirii, Alba Iulia, dec., 62 mp, mobilat,
utilat, bd. Unirii, aproape de intersectia cu Alba

Iulia, 1/8, toate imbunatatirile, mobilat, utilat
500 {; (0727.637.061 dan@test-

promotion.ro 

309. Unirii, Bulevard Unirii dec., 68 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere dec.,

mobilat si utilat, etaj 3/8, situat stradal pe Bule-
vardul Unirii,3 balcoane, LCD, spatii de depoz-
itare (2 debarale inchise), renovat si zugravit

2023, contract Adm Financiara. 530 {;
(0722.702.564 ioan.rusupfa@gmail.com 

310. Unirii, Cantemir, semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, 2/9, bloc reabilitat, mobilat si utilat
complet, bucatarie noua, loc parcare, balcon

foarte mare inchis, la 10 minute de Piata Unirii,
liber 400 {; (0761.621.036 

311. Unirii, Corneliu Coposu, stradal, 4 min
de metrou semidec., 43 mp, mobilat, utilat,

P/6, semidec, 43 mp, vedere mixta, pe spate,
spre curtea interioara, garaj, boxa de 9 mp la
subsol, renovat, mobilat modern, utilat com-
plet, liber, intrare separata, g+f+p, usa metal,

aer conditionat, av 1+1, agentie 300 {;
(0770.956.572 

312. Unirii, Dimitrie Cantemir 8, particular,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, fara comision,

exclus agentii, utilate, mobilate, g+f+p+ter-
mopan, aproape de transport,

1+1+intretinerea,info: cautare pe FacebookA-
partment Bucuresti Bnbn10 Picasa Chirie Van-

zare Cumparare 430 {; (0720.080.141
bnbn10@hotmail.com 

313. Unirii, Horoscop, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, 2 camere confort 1 dec., mobilat, etaj

2/8, frigider, aragaz, masina de spalat, gresie,
faianta, parchet din lemn de bambus, living
marmura, termopan, pentru birou sau locuit,

loc de parcare, 600 {; (0761.532.117 

314. Unirii, metrou Timpuri Noi, 2 camere
renovate semidec., 60 mp, mobilat, utilat, va

oferim un apartament 2 camere, confort 1, ren-
ovat nou, mobila moderna, utilat complet

(aragaz, tv, frigider, masina de spalat, ac), cu
imbunatatiri (marmura pe jos, faianta, parchet,
t, um). 400 {; (0762.079.095/ 0725.691.900 

315. Unirii, Piata Alba Iulia Inchiriere 2
camere  76 mp, mobilat, utilat, Superior 1 Bed-

room Apartment. In calitate de proprietar, va
oferim spre inchiriere un apartament cu 2

camere, situat pe Bulevardul Unirii nr. 72, zona
Piata Alba-Iulia, 950 {; (0726.300.200 resi-

dential@romconsulting.com 

316. Unirii, Piata Alba Iulia Inchiriere 2
camere,  74 mp, mobilat, utilat, Deluxe 1 Bed-
room Apartment. In calitate de proprietar, va

oferim spre inchiriere un apartament cu 2
camere, situat pe Bulevardul Unirii nr. 72, zona
Piata Alba-Iulia, 850 {; (0726.300.200 resi-

dential@romconsulting.com 

317. Unirii, Piata Alba Iulia inchiriere 2
camere,  90 mp, mobilat, utilat, Silver Queen.

In calitate de proprietar, va oferim spre
inchiriere un apartament cu 2 camere, situat
pe Bulevardul Unirii nr. 72, zona Piata Alba-

Iulia, 1.310 {; (0726.300.200
residential@romconsulting.com 

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
vizite urgent merita sunati acum, nu raspun-

dem la mesaje 430 {; (0728.879.797/
0728.879.798 

334. Universitate, semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Bratianu, mobilat modern, utilat com-
plet, aer conditionat, pozitie deosebita, adia-

cent Calea Victoriei, Centrul Vechi, Piata
Rosetti 550 {; (021.319.78.04/

0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

335. Universitate, semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Cismigiu, mobilat modern, utilat com-

plet, aer conditionat, pozitie deosebita, adia-
cent Kogalniceanu, Calea Victoriei, Regina

Elisabeta, Facultatea de Drept 380 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

336. Universitate, inchiriere apartament 2
camere dec., 50 mp, mobilat, utilat, Renovat,
curat, dec., spatios, et 3/8. Dispune de spatii

depozitare, ac, aproape de Cismigiu, Romana,
Sala Palatului, Kogalniceanu. 450 {;

(0757.704.332 alexandru.ion@houseadvis-
ers.ro 

337. Universitate, str. Eforie, ultracentral,
40 mp, mobilat, utilat, et. 1, nou renovat, com-

plet mobilat si utilat modern, electrocasnice
noi, se poate inchiria pt. firma. Liber 300 {;

(0786.325.404 

338. Universitate, ultracentral semidec., 45
mp, mobilat, utilat, apartament modern cu 2

camere in zona Universitate, Galeriile de Arta
Orizont, etajul 4, mobilat si utilat complet, ideal

pentru un cuplu tanar. Pretul este de 470
Euro/luna. Se face contract la ANAF 470 {;

(0742.762.636 armando@armando.ro 

339. Universitate, ultracentral apartament
inchiriere semidec., 40 mp, mobilat, utilat,

Langa metrou Universitate, Batistei, ultracen-
tral, apartament inchiriere, etaj 1/8, 42mp,
mobilat si utilat complet, aer cond, internet,
centrala proprie, zona foarte buna 400 {;
(0733.044.670 unoimobiliare@yahoo.com 

340. Victoriei, Titulescu dec., 46 mp, mobi-
lat, utilat, 2 camere str. Veronica Micle la etaj.
3/10 etaje, semidec., mobilat, frigider, masina

de spalat si 2 unitati de aer conditionat.
Inchiriez la o singura persoana/ cuplu fara ani-
male de companie. 420 {; (0751.567.233

alexemircea@yahoo.com 

341. Vis a vis de Promenada Mall, langa Ora-
cle Building dec., 60 mp, mobilat, utilat, ofer

spre inchiriere apartament 2 camere dec., bloc
2023 Nusco City (langa Oracle Building), la

prima inchiriere (new), 830 {;
(0722.425.504 cristiserban001@gmail.com 

342. Vitan Mall, dec., 62 mp, mobilat, utilat, 2
cam. dec. bloc 2010, langa Mall Vitan, et. 6/8,
loc de parcare subteran, centrala termica, aer
conditionat, finisaje premium, mobilat, utilat,

luminos, linistit, foarte curat, liber imediat, 500
{; (0720.451.235 

343. Vitan, dec., 60 mp, mobilat, utilat, va
oferim spre inchiriere un apartament 2 camere
cf. dec., mobilat, utilat, zona Vitanul Nou, Banu

Udrea, et. 7/8, bloc 1993, 450 {;
(0730.668.454/ 0760.346.692 lincandu-

mitru@gmail.com 

344. Vitan, Piata Moruzzi, intersectie cu
Foisorului, dec., mobilat, utilat, stradal, parter,
spatios, renovat, totul nou, discutabil, 500 {;

(0760.275.725 

1. 13 Septembrie dec., 98 mp, mobilat, uti-
lat, Drumul Sarii Casa De casatorii renovat
mobilat utilat centrala proprie 2 grupuri san-
itare bloc 1991 etaj4/4 aer conditionat gresie

faianta termopan liber 450 {;
(0721.864.861/ 0747.115.444 expocardi-

nal@yahoo.com 

2. 13 Septembrie Marriott dec., 66 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament
de 3 camere proaspat renovat, cu o

suprafata utila de 66 mp, pe Calea 13
Septembrie, langa hotel Marriott,

mobilat si utilat complet, etaj 3/8, an
1989, pret negociabil. 649 {;

(0724.597.950 sapphiresmartin-
vestagency@gmail.com 

3. 13 Septembrie, Casa Poporului,
Hotel Marriott 2022 semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, Agentia Topis Imobil-

iare va prezintata un apartament de 3
camere in zona 13 Septembrie, Hotel
Marriott, Casa Poporului in bloc 2022.

Apartamentul este mobilat si utilat
complet. 800 {; (0724.798.495

ionut.lotca@topis.ro 

4. 13 Septembrie, Dorneasca, dec., 71
mp, mobilat, utilat, de inchiriat,

apartament 3 camere, 13 Septembrie-
Dorneasca, dec., 71 mp, renovat,

mobilat-utilat, centrala proprie, 2 bai,
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
P/8, an 1980, curat, mobilat modern, liniste,
vedere spre spate catre S-V, utilat complet,
comision chirias 0%, metrou, avans 2+1,

minim 1 an, Piata Berceni - Oltenitei, 400 {;
(0730.177.220 lucian.baciu@magnolia-imo-

biliare.ro 

21. Berceni, Racovita, ANAF inclus semi-
dec., 80 mp, mobilat, utilat, Straduintei, etaj 1,
utilat si mobilat modern, 2 dormitoare matrimo-
niale, 2 balcoane, toate imbunatatirile, aer con-

ditionat, repartitoare, merita vazut. 420 {;
(0753.153.711 

22. Brancoveanu- Lamotesti dec., mobilat,
utilat, Proprietar 3 cam mobilat si utilat. Bran-

coveanu-Lamotesti 70 mp, centrala, aer condi-
tionat, masina spalat vase, masina spalat rufe,
frigider, microunde, TV, bicicleta fitness, bal-

con, 500 {; (0745.135.587 corinasa-
va37@gmail.com 

23. Bucurestii Noi, apartament cochet 3
camere, semidec., 58 mp, mobilat, utilat, agen-

tia noastra va prezinta spre inchiriere un
apartament cochet cu 3 camere situat intr-un
imobil nou construit.Acesta este situat pe o

strada din spatele parcului Bazilescu. 550 {;
(0724.562.030 

24. Bucurestii Noi- Laminorului- Afi City
semidec., 100 mp, mobilat, utilat,  500 {;

(0765.487.485/ 031.108.12.74
office@tophomeimob.ro 

25. Calea Calarasilor, casa p+2 dec., 83 mp,
mobilat, utilat, Apartament de 3 camere dec.e
in zona Calea Calarasilor, str Hagiului.Dispune
de 82 mp, etaj 2/2, ac, centrala termica, par-

care.Ideal cuplu cu masina, zona linistita 530
{; (0725.339.889

marvisimobiliare@yahoo.com 

26. Calea Victoriei - Cismigiu semidec., 62
mp, mobilat, utilat, str. Luterana, nr 5, foarte

aproape de Calea Victoriei, parter/5, mobilat-
utilat, doar inchiriere pe termen lung. Comision

0% chirias. 630 {; (0724.016.313 valenti-
na.radulescu@zoomcity.ro 

27. Calea Victoriei, Novotel, Sala Palatului,
Et.1 semidec., 65 mp, mobilat, utilat, Calea
Victoriei, Novotel, Sala Palatului, 3 camere
mobilate, zugravit recent, balcon inchis, et

1/P+7. Apartamentul este luminos, geamuri
spre curtea interioara. Novotel la 2 min, super-

market 2 min. 650 {; (0724.608.384
oxana.lotca@topis.ro 

28. Calea Victoriei, Piata Amzei, semidec., 47
mp, mobilat, utilat, Calea Grivitei 3, colt cu

Calea Victoriei, la doi pasi de Piata Amzei si
Romana, etajul 6, orientare N-E, luminos, ren-

ovat, mobilat-utilat. Comision 0%. Doar
inchiriere pe termen lung, 550 {;

(0724.016.313 valentina.radulescu@zoomci-
ty.ro 

29. Crangasi - Bld Constructorilor 31 - sector
6 semidec., 70 mp, mobilat, utilat, inchiriere ap

3 camere, spatios (70 mp utili), luminos,
bucatarie separata, etaj 1/4, renovat recent,

complet mobilat, utilat, decorat, bloc reabilitat,
intretinere mica, ctr minim 1 an, fara animale

550 {; (0726.573.669 

30. Decebal, dec., 78 mp, mobilat, utilat, ap.
cu 3 camere Decebal, etaj 2/7, dec., 78 mp,

lift, interfon, mobilat si utilat, anul 1992. Pretul
chiriei 729 eur+729 eur garantia+50% comi-

sion.Liber pt inchiriere. 729 {;
(0732.765.772

lorena.goldenthree@gmail.com 

31. Decebal, dec., 78 mp, mobilat, utilat, ap.
cu 3 camere Decebal, etaj 2/7, dec., 78 mp,

lift, interfon, mobilat si utilat, anul 1992. Pretul
chiriei 729 euro + 729 euro garantia + 50%
comision. Se accepta animale de companie

729 {; (0732.765.772 

32. Decebal, stradal, 3 camere dec., nemobi-
lat, dec., 82 mp, nemobilat, utilat partial, Zvon,

Delea, Decebal, apartament amenajat, totul
nou, nemobilat, situat pe Bd. Decebal stradal,
pretabil birouri, firma, notariat, usi noi, marmu-
ra portelanata, AC, 900 {; (0722.539.659/
0722.609.454 anastasiucristina@yahoo.com 

33. Domenii, Arcadia Apartments 2020 loc
parcare dec., 83 mp, mobilat, utilat, Arcadia

Apartments Domenii, 3 camere, 2 dormitoare,
constructie 2020, 2 gr. sanitare etaj 7, mobilat

si utilat centrala proprie incalzire prin par-
doseala, aer conditionat, parcare subterana,

83 mp. 900 {; (0738.323.480 

34. Dorobanti semidec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, Apartament 3 camere, 80 mp, centrala pro-

prie, aer conditionat, masina spalat vase,
masina spalat rufe cu uscator, 2 bai cu fere-
stre, 2 balcoane, lift, mobilat si utilat complet,
recent renovat, etaj 2/4, imobil construit 2005,

anvelopat termic. 900 {; (0724.990.355
babulici2@yahoo.com 

35. Dorobanti dec., 80 mp, nemobilat, utilat
partial, Dorobanti, deasupra Ted’s Caffe, ofer

spre inchiriere apartament compus din 3
camere, doua bai, bucatarie, balcon inchis cu
termopan. Apartamentul este situat la etajul 1.
Pret 500 euro/ luna 500 {; (0731.602.907/

0755.680.215
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

36. Dorobanti, dec., 70 mp, mobilat partial,
utilat, pozitionat stradal vav liceul I.L. Cara-
giale, apartament nemobilat sau mobilat la

cerere (la acelasi pret), birouri sau locuinta, 3
camere dec.e, renovat in totalitate, la prima

inchiriere 800 {; (0799.984.105 

37. Dristor, InCity, dec., 85 mp, mobilat, uti-
lat, 9/17, 3 camere, dec., 2 bai, renovat, mobi-
lat mobexpert si utilat, AC+P+G+F+T+centrala

termica, supraveghere video, videointerfon,
detector gaze, spatiu joaca copii, 700 {;
(0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

38. Dristor, Park Lake, IOR, proprietar semi-
dec., 72 mp, mobilat, utilat, chiar la Mall Park
Lake si Parcul IOR, mobilat si utilat, renovat

complet, instalatii electrice si sanitare noi, fara
animale de companie. Liber, termen lung, 600
{; (0765.468.652 ramax2016@yahoo.com 

39. Dristor, Park Lake, proprietar, semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, situat la 2 minute fata de
intrarea in parcul IOR si Mall Park Lake, reno-
vat complet, bloc reabilitat, etajul 5/10, geam

la baie, mobilat si utilat, 2.900 L;
(0765.468.652 ramax2016@yahoo.com 

40. Dristor- Ramnicu Valcea, de inchiriat ap.
3 cam. dec., 70 mp, mobilat, utilat, Proprietar,
inchiriez apartament cu 3 camere, cu centrala
proprie in Bucuresti, sector 3, in rond str. Ram-

nicu Valcea cu str. Ramnicu Sarat. 600 {;
(0723.182.034 

41. Drumul Taberei - Bd. Timisoara dec., 68
mp, mobilat partial, utilat, dec. , 3/10 , bloc

reabilitat , gresie , faianta , parchet , termopan
, usa metalica , bucatarie mobilata utilata ,

totul nou primul chirias , contract ANAF , pret
fix. 250 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

42. Drumul Taberei Valea Ialomitei dec., 60
mp, mobilat, utilat, 3 minute metrou, parc,

scoala, supermarket, zona verde, dec. (trans-
format in 3 camere) etaj 1/4, g+f+p+t, UM, CT,

parcare, mobilat, utilat, contract ANAF. 1+1
garantie. 400 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

43. Drumul Taberei, dec., 64 mp, mobilat, uti-
lat, apartament superb, 3 camere, centrala

proprie, masina de spalat vase, loc de parcare,
liber. Inchiriere 550 euro, 550 {;

(0763.983.700
angela.pandelea_ag@yahoo.com 

44. Drumul Taberei, 3 min. metrou Tudor
Vladimirescu dec., 70 mp, mobilat, utilat, et.

6/10, cf. 1, dec., complet mobilat si utilat,
foarte curat, mobilier vintage, aer conditionat,

acces facil la Metrou Tudor Vladimirescu, Kau-
fland, Auchan, Piata si Parcul Moghioros la 3

min. Liber 1.500 L; (0786.325.404 

45. Drumul Taberei, Auchan Drumul
Taberelor dec., 100 mp, mobilat, utilat, propri-
etar inchiriez apartament 3 camere, suprafata
100 mp, dec., etaj 9/10, complet mobilat utilat,

zona Auchan Drumul Taberelor 600 {;
(0722.455.605 gemildavid@yahoo.com 

46. Drumul Taberei, bulevardul Timisoara
dec., 70 mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei,

bulevardul Timisoara, cf 1, dec., etaj 1/4, liber,
prima inchiriere, gresie, faianta, parchet nou,

termopan, mobilat si utilat complet, avans 1+1,
agentie, pret fix 450 euro 400 {;
(0799.557.197/ 0799.557.197

badea_alice00@yahoo.com 

47. Drumul Taberei, Eliezer Residence,
Mobilat, parcare subterana dec., 80.00 mp,

mobilat, utilat,  550 {; (0723.325.257 con-
tact@mihaelaanton.ro 

48. Drumul Taberei, inchirieri apartamente 3
camere, dec., 75 mp, mobilat partial, utilat,

400 {; (0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

49. Drumul Taberei, inchirieri apartamente 3
camere, semidec., 60 mp, mobilat, utilat,  300

{; (0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

50. Drumul Taberei, Parc Moghioros, 3/4,
bloc reabilitat dec., 65.00 mp, mobilat, utilat,

400 {; (0723.325.257 contact@mihaelaan-
ton.ro 

51. Drumul Taberei, Raul Doamnei aparta-
ment cu 3 camere semidec., 88 mp, mobilat,

utilat,  580 {; (0765.474.485 contact@victo-
rion.ro 

52. Drumul Taberei, Valea Argesului, dec., 65
mp, mobilat, utilat, cf.1, dec., etaj 1/4, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica, bal-
con inchis termopan, mobilat si utilat complet,
loc parcare, la 6 minute metrou Raul Doamnei,

400 {; (0770.467.814/ 0770.467.814 

53. Drumul Taberei, Valea Ialomitei semidec.,
63 mp, mobilat, utilat, Imobil Valea Ialomitei, 3
camere, metrou 5 minute Valea Ialomitei, AC,

Balcon, 63mp, semidec., etaj 2/4, usor neg
400 {; (0750.441.664 

54. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, dec., 67
mp, nemobilat, neutilat, 5 minute metrou,

piata, scoala, 4/10, foarte curat, 1+1 garantie,
pret usor negociabil, 250 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

55. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, dec., 67
mp, mobilat, utilat, langa scoala Sfantul

Andrei, metrou, piata, supermarket, dec., etaj
4/10, G, F, P, T, UM, mobilat, utilat, 1 + 1

garantie, 400 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

56. Elena Cuza, nr. 33, langa Unirii  110 mp,
mobilat, utilat, Proprietar inchiriez apartament

trei camere110 mp, mobilat in constructie noua
centrala proprie, langa Unirii. Nu se impun

cheltuieli de administrare. Minim 6 luni. Rog
seriozitate. 800 {; (0722.235.115 lilital-

maciu@yahoo.com 

57. Erou Mircea Marinescu, Voluntari, Ilfov.
150 mp, mobilat, utilat, cazare muncitori, 10

paturi, 3 camere, baie, bucatarie si wc de ser-
viciu, mobilat, utilat, 600 {; (0733.739.369 

58. Ferdinand, Gara de Est, semidec., 65
mp, mobilat, utilat, inchiriere 3 camere conf. l
semidec.e, etaj 1/8, mobilate si utilate, cu gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metalica,
balcon inchis cu termopan, 65 mp, locatia se
gaseste, pe bulevardul Garii de Est, 400 {;
(0749.199.196 lenus@confortcasaimobil-

iare.ro 

59. Floreasca dec., mobilat, utilat, inchiriez
apartament 3 camere, Floreasca complet
mobilat si utilat 650 {; (0723.503.205 

60. Floreasca, Barbu Vacarescu dec., 64
mp, nemobilat, neutilat, Str Ceaikovski, 3

camere dec., intrare separata, pretabil beauty
salon, coafor, frizerie, P/3, 64mp, termen lung

700 {; (0746.513.305
trifu.danandrei@yahoo.com 

61. Floreasca, Spring Time, bloc anvelopat,
etaj 2/4 semidec., 70 mp, mobilat partial, utilat,
la 2 minute de parc, semimobilat, dormitoarele,

baia si bucataria mobilate complet, living-ul
nemobilat, este utilat (frigider, aragaz, masina

de spalat, ac), foarte curat, liber, bloc
anvelopat. 400 {; (0730.941.521 

62. Giurgiului, Drumul Gazarului dec., 73
mp, mobilat partial, neutilat, Sos Giurgiului,

Lidl va oferim la inchiriere la intersectia cu Dru-
mul Gazarului un apartament de 3 cam cf 1
dec, 73 mp, situat la et. 10/10 intr-un bloc
reabilitat termic, semimobilat la 398 {;
(0733.657.211 Danyion67@yahoo.com 

63. Grand Arena, Aurel Persu, centrala, par-
care gratis semidec., 70 mp, mobilat, utilat,

bloc 2012, etajul 1/4, 70 mp, confortabil, foarte
curat, centrala proprie, aer conditionat, com-
plet mobilat/utilat, pentru familie cu copii si nu

numai, contract ANAF, 5 minute STB, Lidl,
Kaufland, 440 {; (0767.480.826

diana13business@yahoo.com 

64. Hala Traian, Calea Calarasilor, aparta-
ment 3 camere, semidec., 65 mp, mobilat, uti-

lat,  475 {; (0743.335.911
madalina.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

65. Herastrau, strada Virgil Madgearu, dec.,
100 mp, mobilat, utilat, Agentie imobiliara,

Herastrau, 4/5, bloc 2007, imobilul este com-
plet mobilat si utilat parcare subterana privata,
doua balcoane, AC, centrala bloc, lift, renovat

recent 1.250 {; (0739.521.513
razvan@totali.ro 

66. Herastrau, strada Virgil Madgearu,
semidec., 110 mp, mobilat, utilat, Agentie imo-
biliara, Herastrau, 4/6, bloc 2007, imobilul este
complet mobilat si utilat parcare subterana pri-
vata, boxa, terasa, balcon, AC, Centrala pro-
prie, lift, parcare oaspeti, paza-video, 1.200

{; (0739.521.513 razvan@totali.ro 

67. Iancu Nicolae, Pipera, Ansamblu Triana,
apartament 3 camere, dec., 85 mp, mobilat,

utilat,  1.300 {; (0765.487.485/
031.108.12.74 office@tophomeimob.ro 

68. Iancului Mihai Bravu stradal apartament
3 camere semidec., 75 mp, mobilat, utilat, Va

prezint spre inchiriere un apartament cu 3
camere in Iancului stradal pe Mihai Bravu situ-
at la etajul 6/10 al unui bloc anvelopat termic.
450 {; (0758.098.917/ 0758.098.905 geor-

gian.draghia@gmail.com 

69. Ion Mihalache, Piata 1 Mai, Clucerului,
Kiseleff, semidec., 80 mp, mobilat partial, utilat

partial,  550 {; (0757.937.249/
031.108.12.74 munteanu.gabriel@tophome-

imob.ro 

70. Ion Mihalache, Turda, apartament 3
camere, dec., 75 mp, mobilat, utilat,  550 {;

(0757.937.249/ 031.108.12.74
munteanu.gabriel@tophomeimob.ro 

71. Kisellef Maresal Averescu 3 camere etaj
1 dec., 90 mp, mobilat, utilat,  820 {;

(0744.671.789
office.mihaelaenache@gmail.com 

72. Lacul Tei langa Facultatea
de constructii dec., 74 mp,
mobilat, utilat, particular 3
cam, dec.e, mobilat, utilat

nou,3 balcaoane, 2 wc, gre-
sie,faianta, pe termen lung, pt
studenti romani, preferabil de
la medicina si constructii, 600
euro/luna +2 luni avans gantie

600 {; (0769.432.146 
73. Lacul Tei, Parcul Circului, Lidl, Mega

Image, dec., 70 mp, mobilat partial, utilat par-
tial, stradal, 4/8, cf. 1, dec., 72 mp, 2 bai, 2 bal-

coane, vedere superba (pe Parcul Circului),
orientat pe Sud, luminos, semimobilat, utilat
partial, liber, curat, contorizat, g+f+p+t, usa
metalica, zona verde, avans 1+1, 400 {;

(0724.336.834 

74. Magurele, bloc nou de inchiriat ap.
3 camere. semidec., 70 mp, mobilat,

utilat, Va oferim oportunitatea sa
inchiriati un apartament deosebit sit-
uat in bloc nou pe strada Privigheto-
rilor din orasul Magurele. Apartamen-
tul este compus din 3 camere, 2 bal-
coane, 1 baie si 1 bucatarie, 400 {;

(0752.413.105 Cristian@proestate.ro 

75. Magurele, Centru, Institutul de Fiz-
ica Atomica semidec., 70 mp, mobi-

lat, utilat, Apartament spatios, in cen-
trul orasului, mobilat si utilat modern,
totul nou, primul chirias, bloc reabili-
tat, centrala termica, termen lung,
seriozitate, contract anaf, fara ani-

male de companie, 1+1 420 {;
(0742.078.877 

76. Metrou Mihai Bravu, 3 camere
2021, ANAF, centrala dec., 75 mp,

mobilat, utilat, 1 minut metrou Mihai
Bravu, bloc 2021, centrala, ctr ANAF.
Inchiriez apartament cu 3 camere, 72
mp, paza 24/24, et 5/11. Centrala pro-
prie, imbunatatiri, mobilat, utilat mod-

ern, ctr Anaf. Loc parcare 600 {;
(0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

77. Mihai Bravu metrou, 3 camere 2021, par-
care, ANAF dec., 72 mp, mobilat, utilat, 1

minut Metrou Mihai Bravu, bloc 2021, centrala
proprie, ctr. ANAF. Inchiriez 3 camere in bloc

2021, paza 24/24, str Motilor, et. 5/11.
Imbunatatiri, mobilat, utilat complet. Parcare

optional 50 euro/luna 600 {; (0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

78. Militari Residence dec., 70 mp, mobilat,
utilat, Proprietar ofer spre inchiriere pe termen
lung un apartament cu 3 camere situat in com-

plexul Militari Residence, pe str. Rezervelor
54, aflat la 3 minute de statia RATB si la aprox.

10 min. de metrou. 400 {; (0758.130.907
zaicik203@yahoo.com 

79. Militari, Rosu, dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 3 camere in vila, mobilat, toate
utilitatile, centrala, masina spalat rufe, intrari

separate, utilitati separate, et. 1, spatiu in
curte, gratar, 250 {; (0753.035.948 

80. Mosilor, Ferdinand, Pache Protopopes-
cu, Carol I semidec., 80 mp, mobilat, utilat,
Agentie imobiliara, 3 camere semidec., 2/4,

interfon,lift, renovat 2022,centrala termica pro-
prie, balcon+ terasa inchisa, baie+ grup sani-
tar, termopan,parchet masiv, gresie+ faianta,

aer conditionat, 550 {; (0723.627.531
andrea@totali.ro 

81. Nusco City, Pipera, apartament 3
camere, parcare subterana, dec., 78 mp,
1.428 {; (0799.119.949 alexandra.uni-

verse11@gmail.com 

82. Nusco City, Pipera, apartament 3
camere, parcare subterana, dec., 78 mp,

1.428 {; (0739.395.577
christian.estates@gmail.com 

83. Obor rond, semidec., 71 mp, mobilat, uti-
lat, Obor, propietar inchiriez apartament 3

camere la rond Bucur Obor. Apartamentul este
complet mobilat si utilat. Living mare open

space Metrou, tramvai, autobuz la 2 minute de
mers pe jos, etajul 8 din 10, 2.900 L;

(0754.780.578 iulian.cucu@yahoo.com 

84. Obor, Veranda Mall, 3 cam., semidec., 70
mp, nemobilat, neutilat, 3 cam. Colentina,

Obor, Ziduri Mosi, 2 minute Veranda, 4 min.
metrou, totul nou et 1/10, 70 mp, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica 530
{; (0723.348.535

marin.relu1975@gmail.com 

85. Orhideea Gardens Plevnei, 3 camere
Premium 120 mp, optional parcare. dec., 120

mp,  900 {; (0739.395.577
christian.estates@gmail.com 

86. Orhideea Gardens Plevnei, 3 camere
premium, 120 mp, optional parcare. dec., 120

mp,  900 {; (0739.395.577
christian.estates@gmail.com 

87. Orhideea Gardens, mobilat si utilat lux
semidec., 120 mp, mobilat, utilat, mobilier

complet, utilat cu televizoare si aparate de aer
conditionat in fiecare camera, in apropiere de
centre comerciale, acces facil la mijloace de
transport. Vecinatati: Cotroceni, Grozavesti

950 {; (0722.393.151
libra.imobiliare@gmail.com 

88. Orizont, Bucuresti, dec., mobilat, utilat,
proprietar inchiriez apartament 3 camere dec.e
2 grupuri sanitare ronovat, mobila noua. In fata
blocului este statia de metrou Favorit. Etajul 5

din 10, bloc linistit cu cadre militare 600 {;
(0722.235.115 lilitalmaciu@yahoo.com 

89. Otopeni, dec., 86 mp, mobilat, utilat, 23
August central, 3 cam. dec., 86 mp, et. 3, cen-

trala proprie, tv led smart nou, 2 balcoane,
mobilat si utilat, frigider, masina de spalat,

metalica, termopan, 380 {; (0721.242.956/
0724.545.705 

90. Panduri, bloc stradal, vedere pe fata,
semidec., 70 mp, nemobilat, utilat partial,

inchiriere apartament cu 3 camere, semidec.,
situat la et. 4/8, in suprafata de 70 mp cu 2

balcoane, 2 gr. sanitare, renovat recent. Dis-
pune de: tv, frigider, aragaz, ac. Agentie, liber,

500 {; (0762.093.000 

91. Parcul Morarilor - Vergului - 3 camere
mobilat dec., 74.00 mp, nemobilat, neutilat,
350 {; (0729.074.876 florin@norisk.ro 

92. Piata Chibrit, Calea Grivitei semidec., 70
mp, mobilat, utilat, Piata Chibrit, Calea Grivitei,
3 camere confort 1 mobilat modern, renovat,
gresie, faianta, parchet, termopan, frigider,

aragaz, tv, masina de spalat, centrala proprie,
curte comuna, disc. 330 {; (+40761532117 

93. Piata Dorobanti, Str. Tudor Stefan dec.,
110 mp, mobilat partial, utilat, Bloc nou situat

intre Calea Dorobanti si Calea Floreasca,
p+3etaje, ap. cu 3camere tot etajul 1/3, 2

terase, centrala proprie, nemobilat, buc. mobi-
lata se preteaza pentru birouri-firme, cabinete-

medicale, 1.100 {; (0722.614.867 

94. Piata Muncii semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, inchiriez ap.3 camere, et. 8/9. Ap. se afla
la un min distanta de metroul Piata Muncii, la

intersectia cu bulevardul Decebal 510 {;
(0722.682.067 yrina_p20002@yahoo.com 

95. Piata Victoriei, dec., 85 mp, mobilat, utilat,
3 camere Piata Victoriei, 86 mp amenajat si

mobilat nou pentru birouri, toate imbunatatirile,
et. 2/8, stradal, aer conditionat, pretabil birouri,

sediu firma, orice activitate, contract inclus,
700 {; (0762.079.095/ 0725.691.900 

96. Pipera, dec., 80 mp, mobilat, utilat, Lux,
Porche, apartament 3 camere dec., et. 1, bloc
nou, primul chirias, mobilat si utilat, totul nou,
calitate si bun gust, parcare subterana, liber,
disponibil imediat, 700 {; (0733.161.954 

97. Pipera, Porsche Romania, comision 0%.
semidec., 74 mp, nemobilat, utilat, Bd. Pipera
nr. 1-VIII, et. 3/5, Via Pipera, nemobilat, loc de
parcare, prima inchiriere, comision chirias 0%,
utilat, 2 bai, avans 2 luni, garantie 1 luna, 600
{; (0730.177.220 lucian.baciu@magnolia-

imobiliare.ro 

98. Polona, sector 2 semidec., 56 mp, mobi-
lat partial, utilat partial, inchiriere apartament 3

camere in vila zona Polona 400 {;
(0723.117.776 

99. Prelungirea Ghencea, inchiriere aparta-
ment 3 camere, parcare inclusa, dec., 65 mp,
nemobilat, neutilat,  370 {; (0769.250.545

contact@cristinamarin.ro 

100. Primaverii, 3 camere parter, dec., 147
mp, nemobilat, utilat,  3.200 {;

(0720.721.735 marcela.tupea@goldmcbimo-
biliare.ro 

101. Radu Boiangiu dec., 72 mp, mobilat par-
tial, utilat, etaj 2/9, renovat recent, un dormitor
se va mobila in functie de necesitatile clientu-
lui, electrocasnice noi. Vecinatati: Aviatorilor,

Victoriei, Domenii, Kiseleff 650 {;
(0722.393.151 libra.imobiliare@gmail.com 

102. Rahova, Margeanului,
Ispirescu, apartament semi-
dec., 80 mp, mobilat, utilat,
3 camere, et. 1/8, semidec.,
balcon, bloc termoizolat, 2

grupuri sanitare, cada, geam
la baie, 80 mp, vedere dubla,
3 debarale, mobilat, utilat,
se accepta animale, 350 {;

(0723.767.031 
103. Splaiul independentei- Regie- Orhideea

Residence & Spa- Calea Plevnei semidec.,
120 mp, mobilat, utilat,  800 {;
(0721.854.257/ 031.108.12.74
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

104. Stefan cel Mare -Viitorului semidec.,
116 mp, nemobilat, utilat, 1/7, sdec., construit

2022, nemobilat, utilat complet, incalzire in
pardoseala, terasa inchisa, contorizare totala,

rezidential sau birouri, loc parcare subsol
1.300 {; (0720.663.399
siadconcept@gmail.com 

105. Stefan cel Mare, Central Park inchiriere
apartament 3 camere semidec., 100 mp,

nemobilat, utilat,  1.200 {; (0773.361.950
e.stepovenco@campisiimobiliara.com 

106. Stefan cel Mare, inchiriere apartament 3
camere, semidec., 60 mp, mobilat, utilat, reno-

vat, mobilat, utilat, et 3/8. Dispune de spatii
depozitare, aer conditionat, balcon. Acces
rapid catre punctele de interes ale orasului,

650 {; (0757.704.332
info@houseadvisers.ro 

107. Timisoara ap. in vila bd Timisoara
Plaza Mall supr.95mp +20 mp terasa, mobilat,
parcare. dec., 95 mp, mobilat, utilat,  570 {;

(0744.671.789
office.mihaelaenache@gmail.com 

108. Timpuri noi, Foisorului, dec., 74 mp,
mobilat, utilat, imobil nou 2022, format din

numai 6 apartamente si 1 spatiu comercial la
parter (cofetarie), lift 6 persoane, regim mic de
inaltime, P+3E+4 retras. Se inchiriaza mobi-

lat/utilat complet - totul nou, 900 {;
(+40745502099 adipiciu@gmail.com 

109. Tineretului, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
3 camere, la 3 minute de metrou, 2 grupuri

sanitare, contract Fisc, 500 {;
(0725.388.718

mihaelaberechet@yahoo.com 

110. Tineretului, Sincai, circular, 70 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez ap. 3 camere
pe b-dul Tineretului, vedere pe spate, fara zgo-

mot.Etaj 4 din 10, cu doua lifturi. Sufragerie,
doua dormitoare, bucatarie, baie, Liber 450 {;
(0723.623.432 rodicanicolitov@yahoo.com 

111. Titan ParkLake 3 camere dec.e lux dec.,
90 mp, mobilat, utilat, apartament lux, aflat la

prima inchiriere, confort1/ dec, etaj 4 din
8.Mobilier si electrocasnice de calitate. Dotat
cu masina de spalat vase,masina de spalat

rufe,aer conditionat,combina frigorifica,tv 700
{; (0725.691.900/ 0762.079.095 

112. Titan, dec., 57 mp, nemobilat, neutilat,
apartament 3 camere in bloc nou, la etajul 1

nemobilat, centrala termica + loc de parcare, 5
minute de statia de metrou, 450 {;

(0726.626.671 Tina.climinte@gmail.com 

113. Titan, metrou Nicolae Grigorescu, dec.,
65 mp, mobilat, utilat, ap. 3 cam., et. 8/8 + etaj
tehnic, lift, 1 min, metrou, mobilat si utilat com-
plet, frigider si biblioteca sufragerie noi, proas-

pat renovat, bloc anvelopat, liber. 420 {;
(0723.707.553 razvanzamfir1@yahoo.com 

114. Titan, strada Postasului semidec., mobi-
lat, utilat, Inchiriem ap 3 camere intr-un bloc

nou, confort 1 semidec., mobilat, etaj 2/5, 2 gr
sanitare, frigider, aragaz, masina de spalat ,
gresie, faianta, parchet, termopan, centrala

proprie 550 {; (0722.542.692/
0761.532.117 aurelia_iba@yahoo.com 

115. Titanul nou, Drumul Gura Calitei dec.,
70 mp, nemobilat, neutilat, particular, aparta-

ment 3 camere, dec., 70mp, parter/4, bloc dec.
2022, 2 grupuri sanitare, 2 locuri parcare,

nemobilat, ideal firma, 600 Euro/luna, termen
lung. 600 {; (0734.703.328 

116. Titulescu, Maltopol, apartament 3
camere dec., 70 mp,  510 {; (0767.692.900
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
birourii S.U. 150 mp, spatiu birouri, sp. birourii
et.2/4, cu lift, paza in scara, un singur loc par-
care, office, cabinete, etc, termen lung, pret

2100 euro cu mentenanta si tva inclus, comi-
sion 505+tva fact prima luna 2.100 {;

(0763.863.822/ 0784.060.021 sc.teraimobil-
iare@gmail.com 

45. Fundeni, spatiu comercial. S.U. 330 mp,
spatiu birouri, Agentia Sweet home Consulting

va ofera spre inchiriere spatiul ideal pentru
clinica veterinara, stomatologie, birouri con-
tabilitate, IT sau alte domenii de activitate,

1.500 {; (0723.460.200
sweethome_imob@yahoo.com 

46. Giulesti, Complex Prunaru S.U. 135 mp,
sp. comercial, Inchiriez spatiu comercial

135mp, vitrina 7ml, Complex Prunaru, langa
Stadionul Rapid 2.300 {; (0731.609.187

evidentimobiliareinvest@gmail.com 

47. Giulesti, Podul Grant S.U. 74 mp, sp.
comercial, Winner Imob va propune spre

inchiriere spatiu comercial stradal, vizavi de
stadionul Rapid si vecinatatea podului Grant,

metrou la 5 min si piata Crangasi.mobilul are o
suprafata utila de 73 mp. 1.000 {;

(+40745502099 adipiciu@gmail.com 

48. Giurgiului 119, Bucuresti, S.U. 60 mp,
sp. comercial, Spatiu comercial situat in com-
plex Flamura. Exclus pentru inchiriere urma-

toarelor activitati: patiserie-cofetarie, fast-food.
Pretabil pt. farmacie, salon beauty, banca,

agentie pariuri, comert, 2.200 {;
(0744.510.999 dorutasbac@yahoo.com 

49. Giurgiului nr. 2, Sura Mare, Eroii Revolu-
tiei, S.U. 1098 mp, sp. industrial, Soseaua

Giurgiului nr. 2 -Sura Mare, stradal, total 1100
mp, hala 800 mp, birouri 100 mp, curte 200
mp, ideal depozit, spatiu productie, service

auto etc. Proprietar, 3.000 {; (0740.385.321 

50. Glina, S.U. 258 mp, sp. depozitare, se
inchiriaza spatii depozitare pentru marfuri gen-
erale sau productie cu suprafete diferite, comi-

sion 0% 4 {; (0765.098.265 nova-
trust2015@gmail.com 

51. Glina, soseaua de centura, S.U. 422 mp,
sp. industrial, spatiu hala constructie suprafa-

ta= 422 mp inaltime, 6 m spatiu pretabil depoz-
itare, logistica/ arhivare, acces tir/ auto toate

facilitatile, detectoare fum/ hidaranti, platforma
betonata 200 mp 2.750 {; (0724.485.211/

0732.366.831 lcluminita7@gmail.com 

52. Iancului cu Matei Voievod, S.U. 30 mp,
spatiu birouri, cladire de birouri situata central,
la 100 m de mijloacele de transport, inchiriaza
spatii cu suprafete intre 12 mp si 25 mp. Bene-
ficiaza de: receptie, monitorizare video, acces

cartela, lumina naturala, zona relaxare, aer
conditionat, chicineta. Toate costurile incluse,

12 {; (+40741450001
zmaller10@gmail.com 

53. Inchiriere Spatiu de Birouri Aviatiei -
Nicolae Caramfil, Bucuresti S.U. 212 mp,
spatiu birouri,  2.450 {; (0758.900.400

office@topestates.ro 

54. Jilava, spatii depozitare intre 100 mp-500
mp, S.U. 400 mp, sp. depozitare, Centura Sud
Spatii depozitare dispuse la etajul 1, suprafete
100 mp, 200 mp, 300 mp, 400 mp si 500 mp

localizare la iesirea din Bucuresti pe DN5,
acces rapid la soseaua de centura si in

E85.Dotari:-birouri 60mp,-grup sanitar compar-
timentat femei/barbati,-dusuri,-vestiare si canti-

na 60mp,-inaltime 7ml, .-lift industrial, par-
doseala beton elicopterizat, apa, canalizare,

gaze, curent electric 220 - 380kw, iluminat led.
Locuri de parcare in curte.Dispune de acces
tonaj mare- TIR,Autorizat DSV pentru depoz-

itare marfuri alimentare de origine nonani-
mala.Pret inchiriere /mp/luna 4 Euro 4 {;
(+40727799997 office@omaglobal.ro 

55. Lizeanu / Stefan cel Mare S.U. 70 mp,
sp. comercial, Spatiu comercial 70mp, stradal
pe Lizeanu, aproape de intersectia cu Stefan

cel Mare, vitrina cu deschidere 6ml, trafic
foarte mare, utilitati, depozit subsol 15mp. con-

tract pe termen lung . Urgent 854 {;
(0727.631.171 rusu2222@gmail.com 

56. Maior Coravu, Bucuresti, spatiu comercial
S.U. 68 mp, sp. comercial, Va propunem spre
inchiriere un spatiu comercial pe Str. Maior Ion
Coravu, stradal, cu vitrina stradala.Pentru mai
multe detalii tel. sau mail.Comision standard

1.400 {; (0748.307.307
ionut.tinica@roproperty.ro 
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

din 9 , doua bai, centrala proprie, toate
camerele vedere pe fata, 3 balcoane, aer con-

ditionat in fiecare camera si bucatarie,
bucatarie mobilata si utilata, restul camerelor

nemobilate. 800 {; (0722.330.228/
0722.525.092 ara@ffdc.ro 

124. Unirii, Garanti, vedere fata, dec., 83 mp,
mobilat, utilat, Unirii 64, 3 cam. dec.e,et. 5/8,

monolit2 grupuri sanitare, vedere mixta, mobi-
lattermen lung, priveliste deosebita, 650 {;
(0722.321.021 dragan.georgeta@regalser-

vice.ro 

125. Unirii, Mircea Voda, ANFP, stradal, 3
min. metrou, dec., 80 mp, mobilat, utilat, 4/8,
cf. 1 sporit, dec., 80 mp, 1 baie, vedere pe

spate, liniste, mobilat modern, utilat, liber, g, f,
p, t, usa metalica, aer conditionat, pozitie

buna, contract la Anaf, avans 1+1, accept ani-
male de companie, 500 {; (0724.336.834 

126. Unirii, Nerva Traian, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, 3 camere dec. situat
pe bd. Unirii, vedere fata, liber, mobi-
lat si utilat, mobila de bucatarie noua,
prima inchiriere, 2 bai, doua aparate
aer conditionat, geam la baie, bloc

monolit, etaj 5/8 720 {;
(0720.302.537

traian.ciubuc@gmail.com 

127. Unirii, Palatul Parlamentului
inchiriere apartament 3 camere dec.,

80 mp, nemobilat, utilat,  750 {;
(0773.361.950 e.stepovenco@camp-

isiimobiliara.com 

128. Unirii, Piata Alba Iulia, inchiriere
3 camere,  74 mp, mobilat, utilat,

Standard 2 Bedroom Apartment. In
calitate de proprietar, va oferim spre

inchiriere un apartament cu 3
camere, situat pe Bulevardul Unirii nr.

72, zona Piata Alba-Iulia, 1.050 {;
(0726.300.200 residential@romcon-

sulting.com 

129. Universitate, Biserica Italiana, Galeriile
Orizont dec., 90 mp, mobilat, utilat, Agentia

Topis Imobiliare va prezinta un apartament de
3 camere situat in zona Ultracentrala/ Universi-
tate/ Biserica Italiana, la etajul 9/ P+11E, bloc

consolidat in anul 2011 de catre firma Strabag,
900 {; (0724.798.495 ionut.lotca@topis.ro 

130. Universitate, Metrou, apartament 3
camere, dec., 90 mp, mobilat, utilat,  600 {;
(0773.367.891 c.cioriciu@campisiimobil-

iara.com 

131. Vitan, 2 minute metrou Mihai Bravu in
vila dec., 90 mp, nemobilat, neutilat, 3 camere
confort 1 semidec., semimobilat, etaj 1/3, pen-
tru birou sau locuit, 350 {; (0761.532.117 

132. Vitan, Mall Vitan, dec., 146 mp, nemobi-
lat, neutilat, Inchiriez apartament 3 camere in
vila, Vitan Mall,106 mp, plus spatiu depozitare
40 mp, 650 {; (0731.609.187 evidentimobil-

iareinvest@gmail.com 

18. Dr. Taberei, Parc Moghioros dec., 88 mp,
mobilat, utilat, K Imobiliare va propune spre

inchiriere 4 camere transformate in 3, mobilat
si utilat modern (vezi fotografii), vedere super-
ba spre parc, loc de parcare platit. Contractul
se declara la ANAF 600 {; (0722.816.821

marcel@k-imobiliare.ro 

19. Drumul Sarii, dec., 97 mp, mobilat, utilat,
stradal, 1 statie de 13 Septembrie, mobilat si
utilat modern, 4/4, centrala termica proprie,

masina de spalat, TV, parchet, termopan, 475
{; (0724.278.376 

20. Ghencea, capat tramvai 41, 4 camere,
dec., 100 mp, mobilat, utilat, Ghencea, strada
Seergent Gheorghe Latea, apartament de 4

camere, complet mobilat si utilat. Centrala ter-
mica proprie, 2 bai, 2 balcoane. Scara curata,

2 lifturi, 450 {; (0784.980.980 

21. Herastrau inchiriere apartament lux, 4
camere cu 2 locuri de parcare dec., 220 mp,
nemobilat, utilat,  2.750 {; (0773.361.950

e.stepovenco@campisiimobiliara.com 

22. Iancu Nicolae, Pipera, Scoala Americana,
Ibiza Sol dec., 138 mp, mobilat partial, utilat,
1.200 {; (0765.487.485/ 031.108.12.74

office@tophomeimob.ro 

23. Kogalniceanu, Facultatea de Drept, 4
camere, circular, 135 mp, mobilat, utilat,

apartament 4 camerere,etaj 1/7, cu doua dor-
mitoare, mobilat si utilat, centrala proprie,

ultracentral, 850 {; (0723.460.200 sweet-
home_imob@yahoo.com 

24. Lacul Tei Laguna Residence, Fabrica de
Glucoza, dec., mobilat, utilat partial, Inchiriem
penthouse in Complexul Laguna Residence,
vedere lac, 3 dormitoare, sufragerie, 2 bai,

mobilat partial (vezi foto), 2 locuri parcare in
subteran. Mobilierul se completeaza la cererea

clientului. 2.850 {; (0722.269.656
petru@dataserv.ro 

25. Lujerului Metrou, blocul cu Profi, dec.,
85 mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament
complet mobilat cu 4 camere vis a vis de
Metrou Lujerului. Etaj 2/10, 3 dormitoare,

sufragerie, 2 bai, 2 balcoane si un dressing de
3 metri pe hol, 700 {; (0761.053.725 

26. Mosilor Dacia,  100 mp, mobilat partial,
utilat, 100 m birouri la etajul 2, receptie si doua

camere, cu oficiu si balcon renovat recent si
mochetat. Pretul include chiria, mentenanta si

utilitatile. Nu se aplica TVA, 1.100 {;
(0722.525.092/ 0722.330.228 ara@ffdc.ro 

27. Mosilor, Metrou Bucur Obor, inchiriere
apartament 4 camere semidec., 81 mp, mobi-

lat, utilat,  650 {; (0769.250.545
contact@cristinamarin.ro 

28. Mosilor, Pizza Hut, semidec., 100 mp,
nemobilat, utilat, Mosilor,Eminescu, inchiriem
apartament 4 camere intrare strada,vedere
mixta, etajul 1/10, cf. 1, 100 mp, nemobilat,

bucatarie mobilata. parchet, gresie, fainta,aer
conditionat. Pretabil firma/locuit. 600 {;

(0722.542.692/ 0761.532.117
aurelia_iba@yahoo.com 

29. Nasaud, Viilor, Parcul Carol, utilat, mobi-
lat lux dec., 98 mp, mobilat partial, utilat, Prima
inchiriere, particular. Ap. 4 camere dec., 2 bai,

98 mp, hol H. Lux, modern. Complet utilat,
(semi) mobilat. La 3 statii P-ta Unirii, metrou.
Parcul Carol, 10 min/ mers pe jos. 650 {;

(0727.965.050/ 0762.640.131
mocrodica@gmail.com 

30. Palace of the Parliament - Libertatii
Boulevard, |3 BHK, dec., 94 mp,  900 {;

(0799.119.949
alexandra.universe11@gmail.com 

31. Piata Victoriei,  4 camere, vila de lux,
parter, monument istoric, consolidata, pivinita,

locuri de parcare, ideal firma sau afacere,
pret/luna, (0742.949.890 

32. Primaverii, Pictor Iscovescu,  170 mp,
mobilat partial, utilat partial, 2/2+pod, balcon,
boxa la demisolul imobilului, living cu zona de

birou delimitata, 2 dormitoare nemobilate.
Vecinatati: Aviatorilor, Beller, Dorobanti, Kisel-

eff, Floreasca, Herastrau, 1.200 {;
(0722.393.151 libra.imobiliare@gmail.com 

33. Soseaua Nordului, 4 camere, dec., 150
mp, nemobilat, neutilat,  2.500 {;

(0720.721.735 marcela.tupea@goldmcbimo-
biliare.ro 

34. Tineretului Timpuri Noi bd. Gheorghe
Sincai, semidec., 85 mp, nemobilat, neutilat,

spatiu situat la etajul 1/8 al unei cladiri de
birouri, compus din 5 camere si un gr. sanitar,

cu o suprafata totala de 85mp; constructia
este din 1999 si a fost reabilitata termic; chirie

600 EUR+TVA 600 {; (0799.984.105 

35. Ultracentral, Piata Rosetti semidec.,
112 mp, mobilat, utilat, apartament de 4

cameret la etajul 2 al unui bloc de 6 etaje din
zona Piata Rosetti. Apartamentul de 100 mp

utili e format din living, 3 dormitoare, bucatarie
si 2 bai iar cele 4 balcoane au 12 mp 690 {;

(0742.083.373/ 0724.279.168
veronica.cucu@gmail.com 

36. Unirii - Casa Poporului dec., 103 mp,
mobilat, utilat partial, Libertatii. Este amenajat
pentru birouri si este potrivit pentru birou avo-

catura, sediu firma, notariat, etc. Au fost aduse
imbunatatiri, gresie, faianta, AC, geamuri ter-

mopan, etc. 2 grupuri sanitare 1.000 {;
(0749.018.801 novahouseoffice@gmail.com 

37. Unirii, Alba Iulia, dec., 300 mp, mobilat,
utilat, penthouse unic, spatios 300 mp, zona
centrala 5.900 {; (0722.200.926 residen-

tial@romconsulting.com 

38. Unirii, bd-ul Mircea Voda x Octavian
Goga, dec., 107 mp, mobilat partial, utilat,

langa Tribunalul Bucuresti, acesibilitate foarte
buna fiind central, ap. 4 cam. duplex, et. 7-8/8
dec.,107 mp, imb., g, f, p, um, t, alarma, partial

mobilat, ideal pentru birouri, avocati, sau
resedinta, locuit, 550 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

39. Unirii, bulevard, dec., mobilat, utilat,
apropiere Casa Poporului, 4 camere dec.e,
120 mp, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane, 2

aparate aer conditionat, pretabil firma 600 {;
(0724.278.376 

40. Unirii, Casa Poporului, spatiu birou 5
camere, 130 mp, dec., 115 mp, nemobilat,

neutilat,  700 {; (0752.703.232 sorin@sor-
inraducu.ro 

41. Unirii, Parcul Carol, ISG Residence IV
duplex 2023 dec., 118 mp, mobilat, utilat, Imo-
biliare Solutions Group va ofera spre inchiriere
un apartament de 4 camere tip duplex, 1.500

{; (0757.021.619 elena@imogroup.ro 

42. Unirii, Piata Alba Iulia, penthouse exclu-
sivist,  300 mp, mobilat, utilat, in calitate de

proprietar unic al intregului imobil situat pe B-
dul Unirii nr. 72, va oferim spre inchiriere, un

apartament superb, tip penthouse, constructie
noua, cu un design personalizat, 5.900 {;

(0726.300.200
residential@romconsulting.com 

43. Unirii, Piata Alba Iulia, penthouse ultralux
7 camere, dec., 300 mp, mobilat, utilat,  5.900
{; (0730.648.521 e.stepovenco@campisi-

imobiliara.com 

44. Universitate, inchiriere apartament 4
camere. semidec., 100 mp, mobilat, utilat,

Inchiriere apartament 4 camere Universitate.
Curat, spatios, luminos, spatii depozitare, bal-
con. Acces rapid catre punctele de interes ale
orasului. Aproape de Universitate, Romana,

Calea Victoriei, 800 {; (0757.704.332
info@houseadvisers.ro 

45. Universitate, Intercontinental  100 mp,
nemobilat, neutilat, apartament 4 camere in

imobil solid fara risc seismic sau urgenta, ren-
ovat, etaj 5/10, centrala proprie, nemobilat,

bucatarie mobilata/ utilata, 2 gr sanitare, bal-
con, ideal birouri/ firma 650 {;

(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-
intermed.ro 

46. Victoriei, Turda, apartament 4 camere,
dec., 100 mp, mobilat, utilat,  750 {;

(0773.367.891 c.cioriciu@campisiimobil-
iara.com 

1. 1 Mai,Ion Mihalache inchiriere apartament
4 camere semidec., 165 mp, mobilat partial,

utilat, Va propunem spre inchiriere un aparta-
ment deosebit compus din 4 camere, 3 bai,
bucatarie mobilata si 2 terase. Apartamentul

se afla in imobil relativ nou, acesta a fost final-
izat in anul 2015. 1.600 {; (0752.413.105

Cristian@proestate.ro 

2. 13 Septembrie, Casa Poporului, Hotel
JW Marriott, semidec., 100 mp, nemobilat, uti-
lat, Agentia Topis va propune un apartament
cu 4 camere in cladire finalizata 2022 in zona
Cartierul Uranus, Hotel JW Marriott, 13 Sep-

tembrie, Casa Poporului, format din: 4 camere,
bucatarie mobilata, 850 {; (0724.798.495

ionut.lotca@topis.ro 

3. 13 Septembrie- Panduri- Monitorul Ofi-
cial dec., 100 mp, mobilat, utilat, Agentie imo-

biliara, 4 camere, 6/9, living+dining cu
bucatarie open space, 2 balcoane, baie+grup
sanitar, renovat 2023,4 aparate de aer condi-
tionat noi, mobilat complet, masini de spalat
rufe si vase, plita 850 {; (0723.627.531

andrea@totali.ro 

4. Aparatorii Patriei, Sistematizarii dec., 200
mp, mobilat, utilat, Apartamentul se afla la eta-

jul 2/2, intr-ul imbobil construit in anul 2010,
dec., confort 1, cu o suprafata utila de 200

mp.,centrala termica proprie, gresie, parchet,
electrocasnice. 1.400 {; (+40745502099

adipiciu@gmail.com 

5. Aviatiei, apartament superb cu 4 camere,
153 mp circular, 153 mp, mobilat, utilat,

Apartament complet mobilat si utilat, situat in
bloc nou - 2019.Living 40 mp, bucatarie

inchisa, 3 bai, ferestre geam triplu, izolatie ter-
mica excelenta. Loc parcare subteran inclus
cu priza trifazat 1.850 {; (0722.959.800

i96nds@hotmail.com 

6. Calea Dorobantilor, dec., 87 mp, mobilat
partial, utilat partial, Agentie imobiliara,

Dorobantilor, Stefan cel Mare, 3/8, cf. 1, bloc
reabilitat termic, bl. 1974, termopan, parchet
masiv, gresie si faianta, complet renovat +

intalatii electrica. Prima inchiriere, 1.100 {;
(0739.521.513 razvan@totali.ro 

7. Cartierul Primaverii, 4 camere, dec., 239
mp, nemobilat, neutilat,  4.500 {;

(0720.721.735 marcela.tupea@goldmcbimo-
biliare.ro 

8. Casin zona de case - vile, civilizat si
aerisit. dec., 150 mp, mobilat partial, utilat,

Casin-zona de vile, ideal pentru locuit, aerisit,
civilizat, 150 mp/apartament mansardat, inalt,
luminos, imbunatatiri de calitate. Apartamentul

se afla intr-o vila renovata complet, curte,
1.800 {; (0744.650.350

mellapo@gmail.com 

9. Centrul Vechi, rezidenta, aparthotel, cabi-
net, birou sau mixt  600 mp,  3.750 {;

(0741.214.215 elenapetrescu@realstart.ro 

10. Cismigiu, dec., 100 mp, mobilat, utilat,
gresie, faianta, parchet, termopan, aer condi-
tionat, usa metalica, complet mobilat si utilat.

700 {; (0722.278.799
ina_mona@yahoo.com 

11. Cismigiu, 4 camere 97 mp De Inchiriat
semidec., 97 mp,  698 {; (0767.692.900

homnestimobiliare@gmail.com 

12. Cismigiu, inchiriere apartament 4
camere. semidec., 95 mp, mobilat, utilat,
Inchiriere apartament 4 camere Cismigiu.

Mobilat, utilat, spatios. Dispune de 3 dormi-
toare, centrala proprie, 2 grupuri sanitare, aer

conditionat. Aproape de Kogalniceanu, Univer-
sitate, Unirii, 700 {; (0757.704.332

info@houseadvisers.ro 

13. Colentina Rau, Mc Donalds, Mr.Bacila,
semidec., 90 mp, mobilat, utilat, Parc Plumbui-
ta stradal, P/10,cf1, centrala termica proprie,

sdec,90mp, 2bai, vedere mixta, scara stradala,
bl reabilitat termic, mobilat,utilat complet, liber,
g+f+t+um, 2 unitati de aer conditionat, contract

la Anaf, av 1+1. 590 {; (0724.336.834 

14. Colentina Rau, McDonalds, Parc
Plumbuita Scoala 39 dec., 90 mp, mobilat, uti-
lat, stradal, 1/10, cf. 1, dec. 90 mp, 1 baie, bal-
con mare, bl reabilitat termic, scara stradala,
bucatarie, open, mobilat si utilat, liber, vedere
stradala, g, f, t, um, 2 aer conditionat, avans

1+1, se acc. cetateni straini si animale de
companie, neg. 499 {; (0770.956.572 

15. Colentina stradal, Scoala 39, dec., 90
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament 4

camere, et. 1, renovat recent, mobilat, utilat,
bloc civilizat, scara curata, ideal famile, liber,

garantie 2 luni, negociabil, contact si pe what-
sapp, 500 {; (0766.264.646 marianma-

tee@yahoo.com 

16. Complex rezidential New Town dec., 216
mp, mobilat, utilat, duplex 5 camere, etaj 11+
12, foarte spatios 1.200 {; (0722.242.871

danciortea@yahoo.com 

17. Dorobanti, Grigore Alexandrescu, dec.,
mobilat, utilat, 4 camere dec., etaj 2, balcon,
80 mp, complet renovat nou, mobilat utilat,
zona linistita, centrala proprie, liber, merita

vazut 1+1 garantie, 700 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

1. 1 Decembrie, Green City, langa padure,
S.U. 118 mp, curte 100 mp, 4 cam., mobilata,

utilata, sigura la cutremur, prima inchiriere carti-
er linistit si relaxant, aer curat, totul nou, 2 locuri
parcare, scoala, gradinita, Mega Image, sala fit-

ness, 1.000 {; (031.005.05.70
vanzari@mygreencity.ro 

2. 1 Mai S.U. 280 mp, curte 400 mp, 4 cam.,
mobilata partial, utilata partial, inchiriez casa

mare compusa din sufragerie +4 dormitoare +ap
de 3 camere in aceeasi curte . 

(0724.282.790 

3. Aparatorii Patriei, vila P+3 cu 4 aparta-
mente S.U. 230 mp, curte 455 mp, 11 cam.,
nemobilata, neutilata, 4 apartamente cu 3

camere fiecare, cate unul pe etaj, centrala termi-
ca proprie, doua balcoane, vedere mixta, con-

torizare individuala la gaze, Enel si apa,
aproape de metrou, piata, magazine, scoli

2.500 {; (0722.555.660
advaimob@yahoo.com 

4. Armeneasca Plantelor S.U. 409 mp, curte
329 mp, 10 cam., mobilata partial, utilata partial,

Monument istoric neoclasic,ultracentral, ideal
birouri, bunker, subsol, parter, etaj si pod,com-
partimentata in 10 camere inalte si luminoase.
Renovata in 2006 si 2022 (fatada). 3.800 {;

(0728.820.095/ 0723.460.200
sweethome_imob@yahoo.com 

5. Aviatiei, str. Zeletin, S.U. 162 mp, curte 228
mp, 6 cam., mobilata, utilata, vila 6 camere,

localizare extraordinara, ideala segment office.
SU - 145 mp, ST - 162 mp, teren - 228 mp, cen-

trala proprie, 2 bai, curte pavata, renovata,
1.750 {; (0736.333.063 florin.stanica@crsi-

mobiliare.ro 

6. Baneasa, Sisesti, S.U. 140 mp, curte 520
mp, 4 cam., mobilata, utilata, duplex, P+1, teren
520 mp, amprenta 135 mp. 4 camere dispuse

astfel: parterul este compus dintr-un living de 50
mp, bucatarie si grup sanitar; etajul are 3 dormi-
toare, 2 grupuri sanitare, garaj 18 mp, 1.500 {;
(0758.230.771 filip@confortcasaimobiliare.ro 

7. Banu Manta, Titulescu, vila inchiriere 10
camere, teren 725 mp, S.U. 450 mp, curte 725

mp, 10 cam., nemobilata, utilata,  4.000 {;
(0723.307.312 dumitrescu@cmdumitrescu.ro 

8. Berceni S.U. 90 mp, curte 100 mp, 3 cam.,
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
siadconcept@gmail.com 

24. Dorobanti, Bucuresti S.U. 500 mp, curte
50 mp, 15 cam., nemobilata, utilata, Dorobanti-
Capitale, vila D+P+3E, 500 mp, clinica/birou,

5.500 {; (0721.739.575 

25. Dorobanti/ Floreasca/ pretabil clinica med-
icala S.U. 240 mp, curte 50 mp, 8 cam., nemobi-

lata, neutilata, Agentia Topis va propune spre
inchiriere un spatiu comercial su.240 mp. in

zona Dorobanti “Mario Plaza”
Demisol+Parter+Etaj in Vila,pretabil pentru orice
activitate (Birouri,Clinica,Educatie, etc.) 3.600

{; (0724.798.495 ionut.lotca@topis.ro 

26. Drumul Taberei- Prelungirea Ghencea
S.U. 150 mp, curte 600 mp, 5 cam., mobilata,

utilata, Imobiliare Solutions Group va ofera spre
inchiriere o casa P+1 cu o suprafata utila de 150

mp, construita in anul 2018. 1.500 {;
(0757.021.619 

27. Floreasca, S.U. 160 mp, curte 200 mp, 5
cam., mobilata partial, utilata partial, str. Frederic
Chopin, imobil P+1, firme sau locuinta, 2 intrari,
140 mp + terasa si balcon, curte mare, posibili-
ate parcare 4 masini in curte si 2 pe strada, 2
camere la parter si 3 camere la etaj, 2.200 {;

(0799.984.105 

28. Fundeni, Dobroiesti,  curte 900 mp, 7
cam., mobilata, utilata, casa De+P+1 E, cu 7
camere+2 bai+2 bucatarii plus anexe, loc de

parcare in curte, pret usor negociabil; 2.500 {; 

29. General Nicolae Dona, Cismigiu, vila, S.U.
700 mp, curte 20 mp, 25 cam., mobilata partial,

utilata partial,  7.200 {; (0757.937.249/
031.108.12.74 munteanu.gabriel@tophome-

imob.ro 

30. Independentei, Bragadiru S.U. 87 mp,
curte 200 mp, 3 cam., mobilata, utilata, Vand

vila cocheta situata in cartierul Independentei, o
zona linistita in apropierea Bucurestiului. Acce-

sul se face prin drum privat. 670 {;
(0742.083.373/ 0724.279.168

veronica.cucu@gmail.com 

31. Ion Mihalache, Av. Popisteanu, Domenii
S.U. 157 mp, 5 cam., nemobilata, neutilata,
inchiriere vila s+p+1+m, constructie 2007,

suprafata utila 157mp, 5 camere, 3 bai, 46 mp
utili/nivel, strada linistita, la 5min de statie STB si
la 10min de metrou, potrivita pentru birou, comi-

sion 0% 1.200 {; (0730.252.252
contact@amaliatudor.ro 

32. Mosilor curte 240 mp, 6 cam., nemobilata,
neutilata, la etaj 2 in Ara Business Center spatiu
birouri 240m. Pretul include chiria, mentenata si

utilitati. 2.520 {; (0722.525.092/
0722.330.228 ara@ffdc.ro 

33. Otopeni prima inchiriere, vila individuala cu
teren, zona retrasa de case noi S.U. 127 mp,

curte 325 mp, 4 cam.,  1.399 {;
(0741.214.215 elenapetrescu@realstart.ro 

34. Otopeni, Odai, prima inchiriere, vila indi-
viduala cu teren, zona retrasa de case noi. S.U.

127 mp, curte 325 mp, 4 cam.,  1.399 {;
(0741.214.215 elenapetrescu@realstart.ro 

35. Pantelimon inchiriere vila S.U. 300 mp,
curte 200 mp, 15 cam., nemobilata, utilata, pro-
prietate cu 2 corpuri -vila 15 camere fiecare cu
baie /ac, bucatarie, loc de luat masa, camera

tehnica /2 centrale, gradina, parcare 12 masini ,
spatiu pretabil hotel, gradinite, azil batrani, mobi-

la 3.200 {; (0724.485.211
lcluminita7@gmail.com 

36. Parcul Tineretului inchiriere casa 5 camere
S.U. 116 mp, 5 cam.,  1.150 {;

(0743.174.433 officetnv@gmail.com 

37. Piata Victoriei, duplex in vila cu terasa si
curte, S.U. 200 mp, curte 45 mp, 4 cam., mobi-
lata partial, utilata,  2.500 {; (0754.513.199

danielblaj@tophomeimob.ro 

38. Pod Constanta, Sos. Chitila, S.U. 60 mp,
curte 150 mp, 2 cam., mobilata, utilata, va prop-
un o casa individuala de inchiriat, mobilata mod-
ern situata in zona pod Constanta-sos. Chitila.
Imobilul este bransat la toate utilitatile, centrala
termica, cablu si internet, alcatuire: bucatarie-
baie mobilata/ utilata, dormitor si sufragerie

mobilate modern, magazie depozitare,suprafata
utila 60 mp, suprafata totala 150 mp, zona linisti-
ta cu acces facil catre mijloacele de transport ,

scoala/ gradinita in apropiere, 550 {;
(0724.500.742 mateizavenut@gmail.com 

39. Prelungirea Ghencea, S.U. 120 mp, curte
110 mp, 4 cam., mobilata, utilata, casa 4 camere

de inchiriat, in zona Prelungirea Ghencea, 2
locuri parcare, regim de inaltime P (living,
bucatarie deschisa, hol + casa scarii, baie,

terasa.) + 1E (3 dormitoare dintre care unul cu
baie proprie, baie, hol), avand o suprafata con-

struita de 159.3 mp si o suprafata utila de
119.91 mp, 1.200 {; (0752.333.555

miha2210@yahoo.com 

40. Prelungirea Ghencea, Sector 6, Bucuresti
S.U. 581 mp, curte 1191 mp, 14 cam., mobilata,

utilata, Imobil Prelungirea Ghencea Â– Str
Poiana Verde Â– Inchiriere Â– 0%

Comision.Vila este dotata si utilata complet, bine
compartimentata. Vila are 14 camere, 5

bai.2800 neg,581 mp Vila si teren 1193 2.800
{; (0750.441.664 bvlagency1@gmail.com 

41. Rahova, Ferentari, S.U. 80 mp, curte 350
mp, 5 cam., mobilata, utilata, inchiriez casa, sin-

gur in curte, mobilata si utilata nou, primul
chirias, 3 dormitoare, 2 gr sanitare, curtea ame-

najata, zona linistita. Pretabil familie. Imobilul
este situat in apropiere de piata Ferentari. 650

{; (0723.460.200
sweethome_imob@yahoo.com 

42. Salajan - Grigorescu - 5 camere curte S.U.
161 mp, curte 200 mp, 5 cam., mobilata, utilata,
1.200 {; (0728.776.677 laurentiu@star-con-

struct.ro 

43. Snagov, Ghermanesti S.U. 700 mp, curte
900 mp, 5 cam., mobilata, utilata, Primarie,
S+P+M, 5 cam, living, grupuri sanitare, con-

structie 2016, mobilata ultra modern, totul nou
lux, toate imbunatatirile, curte amenajat, teresa,

foisor, teren tenis, sistem de alarma si video,
contract ANAF. 2.000 {; (0724.336.834

popescu_cristi1978@yahoo.com 

44. Tunari, casa noua, S.U. 64 mp, curte 210
mp, 3 cam., nemobilata, neutilata,  650 {;

(0720.721.735 marcela.tupea@goldmcbimo-
biliare.ro 

45. Unirii, S.U. 200 mp, 2 cam., nemobilata,
neutilata, vila et. 1 si 2 cu sala mare open space
frumos si 9 alta camera fiecare cu grup sanitar
in incinta curtii Hotel Grand Pier Boutique, la
numai 1 minute de metro piata Unirii, intrare

securizata, zona exclusivista, 850 {;
(0722.933.646/ 0721.373.115
sport_3000_grup@yahoo.com 

46. Vila Baneasa -Scoala Franceza S.U.
600.00 mp, curte 800.00 mp, 11 cam., mobilata,

neutilata,  5.000 {; (0720.721.735
marcela.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

47. Vila in Otopeni, prima inchiriere S.U. 200
mp, curte 100 mp, 3 cam., mobilata, utilata, vila
cu 3 camere construita nou, curte individuala cu

gazon 100 mp, parcare, zona liinistita, gaze,
apa, lumina, centrala proprie, mobillata si utilata

lux, apropiere DN, zona vile 1.800 {;
(0723.118.760/ 0723.118.758 adrianaol-

teanu@ymail.com 

48. Vila individuala, cocheta, langa padure, efi-
cienta energetica, prima inchiriere S.U. 659 mp,

curte 900 mp, 15 cam.,  4.050 {;
(0741.214.215 elenapetrescu@realstart.ro 

49. Vila Pipera Porsche Romania (Hotel
ALEXANDER) te asteapta S.U. 260.00 mp,

curte 300.00 mp, 5 cam., nemobilata, neutilata,
1.200 {; (0745.695.511 robert@robertga-

gos.ro 

50. Voluntari, Colentina, langa Metro, Jumbo
S.U. 130 mp, curte 150 mp, 4 cam., mobilata,

utilata, vila noua, amplasata pe str. Scolii, para-
lel cu Metro-Jumbo, p+1+m, teren 150mp, curte
40 mp, s.u.130 mp, living+3 dormitoare, 3 bai,
centrala proprie, parcare pt. 2 masini, ideala

pentru familie cu 2 copii, 1.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

Apartamente 4+ camere

Imobiliare închirieri
CASE, VILE

14. Colentina, inchiriez camera in ap. 2
camere, inchiriez o camera unei doamne sin-
gure, 50+ ani intr-un ap. cu 2 camere dec., 2
balcoane, aproape de McDonalds Colentina,

curat, mobilat, ct, utilat. Contact WhatsApp 700
L; (+4915145428939

geodonna63@gmail.com 

15. Doamna Ghica, inchiriez camera la curte,
cu conditii. Relatii la telefon; (0734.081.388 

16. Dristor, Camil Ressu intersectie cu Liviu
Rebreanu, Park Lake, 7-8 minute metrou Dris-
tor, camera mobilata in apartament, masina de
spalat, TV in camera, unei nefumatoare, fara

garantie 500 L; (0724.278.376 

17. Drumul Taberei 34, dau in chirie cu
garantie camera mobilata, utilata, etaj 1 in
apartament de 3, 600 L; (0744.215.774 

18. Drumul Taberei, Eugen Lovinescu,
inchiriez o camera sufragerie in apartament cu 2
camere, etaj 7, toate utilitatile cu si fara propri-
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

(aproape) in Bucuresti. Cine-i detine,
gasitorului sa sune atunci foarte

urgent la tel. mobil 0757.788.512 (Mar-
cel). Ochelarii culoare albastru inchis,
fara ei sunt distrus. Gasitorului garan-

tat multumiri in lei.  

11. Pierdut card parcare Lupu Florenti-
na nr. 1866. Pierdut card parcare gra-
tuita nr.1866 pe numele Lupu Smaran-
da Florentina - cu valabilitate Â„Per-

manentÂ”. (0723.259.081
ileanaw27@gmail.com 

12. Pierdut carnet si legitimatie stu-
dent pe numele Alexandrescu Costin-
Florin la Facultatea de Limbi si Litera-

turi Straine - LMA. Le declar nule.  

13. Pierdut carnet student Facultatea
de Constructii Civile Industriale si
Agricole pe numele Maftei Adrian

Claudiu. Il declar nul.  

14. Pierdut carnet student Tudorache
Mugur Andrei, UTC Bucuresti CCIA.  

15. Pierdut carte de interventii si reg-
istru special pentru casa de marcat
Expert SX, seria ZEX010840, aparti-
nand SC Maya Day Time SRL, cod fis-

cal 37037947. Le declar nule.  

16. Pierdut certificat de inregistrare a marcii nr.
RO73917 emis de OSIM pentru marca

073917/09.11.2005. Se declara nul.  

17. Pierdut certificat de inregistrare in
scopuri de TVA seria B nr. 2071472 din

13.07.2023 pentru firma Lua Design
Studio SRL.  

18. Pierdut certificat de inregistrare
fiscala seria B nr. 0514788, firma
Daniel’s Com SRL, RO 1547961,

J40/4163/1992.  

19. Pierdut contract plata in rate pe
numele de Negoi Dumitru, str. Gladi-

olelor nr. 21, bl. D42, et. 1, ap. 3, sc. 1,
sector Ilfov.  

20. Pierdut contract vanzare-cumpara-
re cu plata in rate apartament, dovada

platii integrale a apartamentului pe
numele de Nedelcu Angela, str. Arago-
nitului nr. 1, bl. N16, ap. 39, sector 6.  

21. Pierdut placuta B10029, Atlas
Copco serie sasiu APP170482.  

22. Pierdut proces verbal anexa la con-
tract vanzare-cumparare ap. pe
numele Anton Paulina si Anton

Dumitru la adresa str. Barajul Dunarii
nr. 9, bl. Z 10A, sc. 6, et. 4, ap. 89, sec-

tor 3, Bucuresti.  

23. Pierdut reg. special
DB4700000102 NUI

6000002909 Declaram pierdut
si nul registrul special pentru
imprimanta fiscala cu seria

DB4700000102 NUI
6000002909 apartinand soci-
etatii Preturi Pentru Tine SRL,

CUI RO19159270.  
24. Pierdut talon B09250, Atlas Copco serie

sasiu YA3062551.  

25. Registrul Unic de Control
Pierdut Registrul Unic de Con-

trol pentru Societatea Med
Truck International, CUI

RO25059127, J40/1398/2009,
sediu social Strada Anton

Bacalbasa nr 3, bl 61, ap 3,
sector 4, Bucuresti.

(0751.076.314
luminita.soare@medtruck-

international.ro 
26. SC Simodentelena SRL cu
sediul social in strada Banul
Udrea nr. 1, bloc V97, sc. 5,

etaj 2, sector 3, Bucuresti, CIF
RO42386064 declara pierdute
certificatul NUI si Declaratia
de instalare ale casei de mar-
cat modelul DP150 cu seria

DB4100063390. 
Le declaram nule.  

27. Vic Insero SRL, cu sediul
social in Str. Ramnicu Valcea,
nr. 9, Bl. S34A, ap. 37, Sector 3

Bucuresti, cod fiscal
RO29099973, declara pierdut
Registrul Unic De Control pen-

tru punctul de lucru din Str.
Erou Chivu Dumitru, nr. 36,
Voluntari, Ilfov office@vicin-

sero.ro 

6. Cumpar monede romanesti vechi Cumpar
monede, bancnote si timbre romanesti vechi

(din perioada regalista si din perioada Republicii
Populare / pana in 1965). 100 L;

(0723.524.003 sahist_amator@yahoo.com 

7. Decizie Agentia Pentru Protectia Mediului,
Fincu Laura anunta publicul interesat asupra

luarii deciziei etapei de incadrare de catre Agen-
tia Pentru Protectia Mediului Dambovita: nu se
supune evaluarii impactului asupra mediului, nu
se supune evaluarii adecvate si nu se supune

evaluarii asupra corpurilor de apa in cadrul pro-
cedurii de evaluare a impactului asupra mediului

pentru proiectul Â”Construire cabinet veteri-
narÂ”, propus a fi amplasat in comuna Tartases-
ti, satul Tartasesti, DE 135, judetul Dambovita.

Proiectul deciziei de incadrare si motivele care o
fundamenteaza pot fi consultate la APM

Dambovita din Municipiul Targoviste , str Calea
Ialomitei nr 1, judetul Dambovita , in zilele de
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